

Compte administratif pour l'exercice

2019

Budget Principal



REPUBLIQUE FRANÇAISE

VILLE - VILLE DE LYON (1)
AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)

Numéro SIRET : 21690123100011

POSTE COMPTABLE : TRESORERIE LYON MUNICIPALE MET

M 14

Compte administratif
voté par nature

BUDGET : BUDGET PRINCIPAL (3)

ANNEE 2019

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	8
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	9
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	11
B2 - Balance générale du budget - Recettes	12

III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	13
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	17
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	19
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	22
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	24

IV - Annexes (6)

A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	25
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	42
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	103
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	153
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	154
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	162
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	164
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	165
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	Sans Objet
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	167
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	168
A4 - Etat des provisions	171
A5 - Etalement des provisions	Sans Objet
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	172
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	173
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	Sans Objet
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	Sans Objet
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	175
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	186
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	Sans Objet
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	Sans Objet
A8 - Etat des charges transférées	197
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	198
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	203
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	253
A10.3 - Opérations liées aux cessions	258
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
A11 - Etat des travaux en régie	Sans Objet
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet

B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	259
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	375
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	Sans Objet
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	376
B1.6 - Etat des engagements reçus	Sans Objet
B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	377
B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	401
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	408

B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	409
C - Autres éléments d'informations	
C1.1 - Etat du personnel	418
C1.2 - Actions de formation des élus	466
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	467
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	470
C3.2 - Liste des établissements publics créés	471
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	472
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	473
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	474
C3.6 - Identification des flux croisés	Sans Objet
D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	478
D2 - Arrêté et signatures	479

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « *Informations générales* » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

INFORMATIONS GENERALES
ET
MODALITES DE VOTE DU BUDGET

Code INSEE	VILLE DE LYON BUDGET PRINCIPAL	CA 2019
-------------------	---	--------------------

I – INFORMATIONS GENERALES	I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES	A

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	523164
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i>) :	11276
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	
METROPOLE DE LYON	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
712781702	777418595	1454,64	1568,13

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3) Les collectivités locales en chiffres 2019 ; DGFIP ; calcul DGCL
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	1101	1163
2	Produit des impositions directes/population	705	640
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	1331	1326
4	Dépenses d'équipement brut/population	224	215
5	Encours de dette/population	745	1144
6	DGF/population	134	206
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	57.2%	58,6%
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	93.6%	95,9%
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	16,9%	16,2%
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	56%	86,3%

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET	B

POUR MEMOIRE⁽¹⁾

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
 - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
 - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :
6574

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) budgétaires délibération N° 2005/6017 du 12/12/2005.

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° du).

**PRESENTATION GENERALE DU
COMPTE ADMINISTRATIF**

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	609 391 442,42	G	698 309 547,33
	Section d'investissement	B	245 003 014,91	H	246 849 890,85

+ +

REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	0,00 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	45 210 996,58 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

= =

TOTAL (réalisations + reports)	= A+B+C+D	899 605 453,91	= G+H+I+J	945 159 438,18
--------------------------------	-----------	----------------	-----------	----------------

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	0,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	14 759 304,43	L	33 486,89
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	14 759 304,43	= K+L	33 486,89

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A+C+E	609 391 442,42	= G+I+K	698 309 547,33
	Section d'investissement	= B+D+F	304 973 315,92	= H+J+L	246 883 377,74
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	914 364 758,34	= G+H+I+J+K+L	945 192 925,07

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre		
TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		E	0,00	K	0,00
011	Charges à caractère général		0,00		
012	Charges de personnel, frais assimilés		0,00		
014	Atténuations de produits		0,00		
65	Autres charges de gestion courante		0,00		
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus		0,00		
66	Charges financières		0,00		
67	Charges exceptionnelles		0,00		
70	Produits services, domaine et ventes div				0,00
73	Impôts et taxes				0,00
74	Dotations et participations				0,00
75	Autres produits de gestion courante				0,00
013	Atténuations de charges				0,00
76	Produits financiers				0,00
77	Produits exceptionnels				0,00
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		F	14 759 304,43	L	33 486,89
010	Stocks (4)		0,00		0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations				0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves		0,00		0,00
13	Subventions d'investissement		0,00		0,00
16	Emprunts et dettes assimilées		0,00		0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	722 154,59	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 345 294,75	0,00
21	Immobilisations corporelles	2 073 723,95	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	10 444 945,80	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00
458111	Opération pour compte de tiers n° 11 - INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS (2)	13 504,72	0,00
458123	Opération pour compte de tiers n° 23 - CMOU Métropole Clos Jouve (2)	159 680,62	0,00
458211	Opération pour compte de tiers n° 11 - INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS (2)	0,00	33 486,89

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES	A2

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	109 330 046,00	94 295 288,39	9 457 849,91	0,00	5 576 907,70
012	Charges de personnel, frais assimilés	339 482 140,00	329 133 440,86	433 161,21	0,00	9 915 537,93
014	Atténuations de produits	12 431 580,00	12 284 912,66	0,00	0,00	146 667,34
65	Autres charges de gestion courante	123 530 875,00	122 618 501,52	417 788,66	0,00	494 584,82
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	696 270,00	550 187,59	5 177,90	0,00	140 904,51
Total des dépenses de gestion courante		585 470 911,00	558 882 331,02	10 313 977,68	0,00	16 274 602,30
66	Charges financières	7 351 000,00	4 525 055,06	1 503 471,10	0,00	1 322 473,84
67	Charges exceptionnelles	1 176 407,00	788 818,52	49 858,55	0,00	337 729,93
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
022	Dépenses imprévues	12 995,00				
Total des dépenses réelles de fonctionnement		594 011 313,00	564 196 204,60	11 867 307,33	0,00	17 947 801,07
023	Virement à la section d'investissement (2)	45 437 054,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	29 725 200,00	33 327 930,49			-3 602 730,49
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement		75 162 254,00	33 327 930,49			41 834 323,51
TOTAL		669 173 567,00	597 524 135,09	11 867 307,33	0,00	59 782 124,58
Pour information		(3) 0,00				
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1						

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	1 627 000,00	2 088 148,75	300 000,00	0,00	-761 148,75
70	Produits services, domaine et ventes div	72 403 449,00	72 627 546,72	782 984,78	0,00	-1 007 082,50
73	Impôts et taxes	468 155 038,00	482 866 514,91	17 589,00	0,00	-14 729 065,91
74	Dotations et participations	113 222 147,00	105 439 439,07	12 960 699,28	0,00	-5 177 991,35
75	Autres produits de gestion courante	9 819 370,00	11 744 519,65	0,00	0,00	-1 925 149,65
Total des recettes de gestion courante		665 227 004,00	674 766 169,10	14 061 273,06	0,00	-23 600 438,16
76	Produits financiers	394 997,00	693 506,97	0,00	0,00	-298 509,97
77	Produits exceptionnels	1 945 766,00	6 918 204,50	0,00	0,00	-4 972 438,50
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes réelles de fonctionnement		667 567 767,00	682 377 880,57	14 061 273,06	0,00	-28 871 386,63
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	1 605 800,00	1 870 393,70			-264 593,70
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre de fonctionnement		1 605 800,00	1 870 393,70			-264 593,70
TOTAL		669 173 567,00	684 248 274,27	14 061 273,06	0,00	-29 135 980,33
Pour information		(3) 0,00				
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES	A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	10 698 229,98	7 457 339,97	722 154,59	2 518 735,42
204	Subventions d'équipement versées	19 731 031,61	11 172 469,07	1 345 294,75	7 213 267,79
21	Immobilisations corporelles	26 281 165,54	23 027 209,13	2 073 723,95	1 180 232,46
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	113 641 396,14	75 759 777,91	10 444 945,80	27 436 672,43
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des dépenses d'équipement	170 351 823,27	117 416 796,08	14 586 119,09	38 348 908,10
10	Dotations, fonds divers et réserves	4 340 303,24	4 340 303,24	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	376 971,00	376 970,41	0,00	0,59
16	Emprunts et dettes assimilées	87 494 913,00	75 620 354,40	0,00	11 874 558,60
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	3 428 442,00	1 160 484,66	0,00	2 267 957,34
020	Dépenses imprévues	0,00			
	Total des dépenses financières	95 640 629,24	81 498 112,71	0,00	14 142 516,53
45...	Total des op. pour compte de tiers (6)	990 989,55	601 835,95	173 185,34	215 968,26
	Total des dépenses réelles d'investissement	266 983 442,06	199 516 744,74	14 759 304,43	52 707 392,89
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	1 605 800,00	1 870 393,70		-264 593,70
041	Opérations patrimoniales (1)	44 972 060,00	43 615 876,47		1 356 183,53
	Total des dépenses d'ordre d'investissement	46 577 860,00	45 486 270,17		1 091 589,83
	TOTAL	313 561 302,06	245 003 014,91	14 759 304,43	53 798 982,72
	Pour information	(2) 45 210 996,58			
	D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	9 331 753,00	9 248 140,71	0,00	83 612,29
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	120 366 624,56	55 000 000,00	0,00	65 366 624,56
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	936 840,00	381 709,64	0,00	555 130,36
	Total des recettes d'équipement	130 635 217,56	64 629 850,35	0,00	66 005 367,21
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	11 450 400,00	14 332 707,01	0,00	-2 882 307,01
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	89 564 551,08	89 564 551,08	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	11 500,00	3 707,46	0,00	7 792,54
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	850 717,00	850 718,11	0,00	-1,11
024	Produits des cessions d'immobilisations	5 971 455,00		0,00	
	Total des recettes financières	107 848 623,08	104 751 683,66	0,00	3 096 939,42
45...	Total des op. pour le compte de tiers (6)	154 144,00	524 549,88	33 486,89	-403 892,77
	Total des recettes réelles d'investissement	238 637 984,64	169 906 083,89	33 486,89	68 698 413,86
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	45 437 054,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	29 725 200,00	33 327 930,49		-3 602 730,49

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
041	Opérations patrimoniales (1)	44 972 060,00	43 615 876,47		1 356 183,53
Total des recettes d'ordre d'investissement		120 134 314,00	76 943 806,96		43 190 507,04
TOTAL		358 772 298,64	246 849 890,85	33 486,89	111 888 920,90
Pour information		(2) 0,00			
R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1					

(1) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	103 753 138,30		103 753 138,30
012	Charges de personnel, frais assimilés	329 566 602,07		329 566 602,07
014	Atténuations de produits	12 284 912,66		12 284 912,66
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	123 036 290,18		123 036 290,18
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	555 365,49		555 365,49
66	Charges financières	6 028 526,16	0,00	6 028 526,16
67	Charges exceptionnelles	838 677,07	3 608 557,24	4 447 234,31
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	29 719 373,25	29 719 373,25
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement – Total		576 063 511,93	33 327 930,49	609 391 442,42
Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1				0,00

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	4 340 303,24	0,00	4 340 303,24
13	Subventions d'investissement	376 970,41	49 828,48	426 798,89
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		1 532 685,84	1 532 685,84
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	75 620 354,40	22 171,71	75 642 526,11
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		265 707,67	265 707,67
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	7 457 339,97	0,00	7 457 339,97
204	Subventions d'équipement versées	11 172 469,07	0,00	11 172 469,07
21	Immobilisations corporelles (6)	23 027 209,13	12 913 495,11	35 940 704,24
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	75 759 777,91	30 702 381,36	106 462 159,27
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 160 484,66	0,00	1 160 484,66
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	601 835,95	0,00	601 835,95
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Dépenses d'investissement –Total		199 516 744,74	45 486 270,17	245 003 014,91
Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				45 210 996,58

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	2 388 148,75		2 388 148,75
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	73 410 531,50		73 410 531,50
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	482 884 103,91		482 884 103,91
74	Dotations et participations	118 400 138,35		118 400 138,35
75	Autres produits de gestion courante	11 744 519,65	22 171,71	11 766 691,36
76	Produits financiers	693 506,97	0,00	693 506,97
77	Produits exceptionnels	6 918 204,50	315 536,15	7 233 740,65
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	1 532 685,84	1 532 685,84
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		696 439 153,63	1 870 393,70	698 309 547,33
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1				0,00

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	14 332 707,01	4 518 619,70	18 851 326,71
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	89 564 551,08		89 564 551,08
13	Subventions d'investissement	9 248 140,71	518 326,66	9 766 467,37
15	Provisions pour risques et charges (4)		5 082 715,95	5 082 715,95
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	55 003 707,46	0,00	55 003 707,46
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		2 907 149,74	2 907 149,74
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	0,00	2 959 187,32	2 959 187,32
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	396 771,90	396 771,90
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	381 709,64	35 619 742,79	36 001 452,43
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	850 718,11	304 635,60	1 155 353,71
28	Amortissement des immobilisations		24 560 232,80	24 560 232,80
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	524 549,88	0,00	524 549,88
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		26 424,50	26 424,50
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		50 000,00	50 000,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		169 906 083,89	76 943 806,96	246 849 890,85
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				0,00

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES	A1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	109 330 046,00	94 295 288,39	9 457 849,91	0,00	5 576 907,70
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	10 664 162,47	10 662 550,08	0,00	0,00	1 612,39
60611	Eau et assainissement	2 054 286,05	1 825 803,40	136 043,53	0,00	92 439,12
60612	Energie - Electricité	14 193 580,04	13 199 440,75	797 026,58	0,00	197 112,71
60613	Chauffage urbain	2 515 769,65	2 455 588,03	47 115,53	0,00	13 066,09
60621	Combustibles	98 046,36	63 967,23	11 101,05	0,00	22 978,08
60622	Carburants	890 776,43	804 484,50	30 000,00	0,00	56 291,93
60623	Alimentation	197 649,01	189 842,30	0,00	0,00	7 806,71
60624	Produits de traitement	14 841,00	11 768,54	0,00	0,00	3 072,46
60628	Autres fournitures non stockées	2 286 287,55	2 179 245,31	50 992,20	0,00	56 050,04
60631	Fournitures d'entretien	844 537,73	796 579,53	30 338,27	0,00	17 619,93
60632	Fournitures de petit équipement	2 119 709,60	1 935 319,92	90 992,81	0,00	93 396,87
60633	Fournitures de voirie	1 303 990,54	1 266 152,03	27 715,08	0,00	10 123,43
60636	Vêtements de travail	744 499,23	636 366,59	75 083,41	0,00	33 049,23
6064	Fournitures administratives	441 951,15	394 519,29	35 413,33	0,00	12 018,53
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	752 442,26	698 923,21	50 768,09	0,00	2 750,96
6067	Fournitures scolaires	1 535 266,22	1 441 893,05	16 665,35	0,00	76 707,82
6068	Autres matières et fournitures	647 415,59	564 158,17	50 654,30	0,00	32 603,12
611	Contrats de prestations de services	9 161 767,30	7 280 738,35	1 354 839,73	0,00	526 189,22
6132	Locations immobilières	6 344 082,93	5 837 582,50	493 700,09	0,00	12 800,34
6135	Locations mobilières	2 698 024,88	2 317 746,14	331 478,44	0,00	48 800,30
614	Charges locatives et de copropriété	2 019 710,32	1 397 742,59	617 547,21	0,00	4 420,52
61521	Entretien terrains	1 369 861,16	1 271 362,73	70 339,53	0,00	28 158,90
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	5 062 023,98	3 168 099,94	387 295,67	0,00	1 506 628,37
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	123 586,05	89 455,48	17 936,27	0,00	16 194,30
615231	Entretien, réparations voiries	178 403,82	164 215,46	0,00	0,00	14 188,36
615232	Entretien, réparations réseaux	1 253 905,73	1 129 474,49	70 419,22	0,00	54 012,02
61524	Entretien bois et forêts	457 434,07	435 376,96	19 939,25	0,00	2 117,86
61551	Entretien matériel roulant	226 127,93	205 905,50	0,00	0,00	20 222,43
61558	Entretien autres biens mobiliers	1 001 542,21	885 774,96	62 119,86	0,00	53 647,39
6156	Maintenance	8 156 984,23	6 131 573,73	1 563 596,42	0,00	461 814,08
6161	Multirisques	1 057 707,68	1 057 089,64	0,00	0,00	618,04
6162	Assur. obligatoire dommage-construction	194 390,00	194 389,51	0,00	0,00	0,49
6168	Autres primes d'assurance	596 891,25	589 411,97	0,00	0,00	7 479,28
617	Etudes et recherches	1 620 503,39	876 781,19	280 979,02	0,00	462 743,18
6182	Documentation générale et technique	65 408,34	61 028,91	0,00	0,00	4 379,43
6184	Versements à des organismes de formation	1 560 087,57	1 313 002,82	82 782,50	0,00	164 302,25
6185	Frais de colloques et de séminaires	34 096,47	32 196,73	0,00	0,00	1 899,74
6188	Autres frais divers	384 628,65	288 007,52	14 603,72	0,00	82 017,41
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	8 506,00	8 430,09	0,00	0,00	75,91
6226	Honoraires	888 352,11	810 389,80	12 548,54	0,00	65 413,77
6227	Frais d'actes et de contentieux	45 653,30	36 788,17	0,00	0,00	8 865,13
6228	Divers	1 500 413,52	1 170 355,81	226 740,66	0,00	103 317,05
6231	Annonces et insertions	1 134 985,91	975 903,29	100 002,18	0,00	59 080,44
6232	Fêtes et cérémonies	1 916 392,15	1 425 671,38	400 905,54	0,00	89 815,23
6233	Foires et expositions	2 250,00	2 040,00	0,00	0,00	210,00
6236	Catalogues et imprimés	834 714,00	767 903,07	29 385,20	0,00	37 425,73
6237	Publications	748 952,13	709 229,49	27 914,47	0,00	11 808,17
6238	Divers	665 177,18	597 397,99	36 412,94	0,00	31 366,25
6241	Transports de biens	913 355,99	584 644,99	326 497,19	0,00	2 213,81
6244	Transports administratifs	64 781,09	62 281,03	0,00	0,00	2 500,06
6247	Transports collectifs	10 020,29	9 697,63	0,00	0,00	322,66
6248	Divers	1 121 436,27	887 599,90	69 751,64	0,00	164 084,73
6251	Voyages et déplacements	449 243,58	438 034,74	0,00	0,00	11 208,84
6256	Missions	124 441,77	99 421,12	0,00	0,00	25 020,65
6257	Réceptions	1 151 626,72	999 933,78	95 645,50	0,00	56 047,44
6261	Frais d'affranchissement	550 898,37	517 265,62	5 666,94	0,00	27 965,81
6262	Frais de télécommunications	1 116 545,51	1 023 140,15	86 246,44	0,00	7 158,92

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
627	Services bancaires et assimilés	638 985,71	402 098,94	1 788,27	0,00	235 098,50
6281	Concours divers (cotisations)	357 795,40	345 949,90	0,00	0,00	11 845,50
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	1 956 691,31	1 791 063,19	124 052,96	0,00	41 575,16
6283	Frais de nettoyage des locaux	2 242 075,30	2 076 851,29	81 745,62	0,00	83 478,39
6284	Redevances pour services rendus	22 002,00	15 948,00	6 000,00	0,00	54,00
62871	Remb. frais à la collectivité de rattach	25 000,00	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	671 722,68	44 665,03	627 055,59	0,00	2,06
62878	Remb. frais à d'autres organismes	1 159 586,44	785 315,66	252 977,72	0,00	121 293,06
6288	Autres services extérieurs	2 336 289,30	2 051 264,21	116 526,05	0,00	168 499,04
63512	Taxes foncières	1 550 940,26	1 550 485,78	0,00	0,00	454,48
63513	Autres impôts locaux	12 481,00	12 481,00	0,00	0,00	0,00
6353	Impôts indirects	971,80	971,80	0,00	0,00	0,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	16 579,00	16 579,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	29 642,38	20 368,81	0,00	0,00	9 273,57
6358	Autres droits	54 219,00	54 219,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	134 939,69	134 839,68	0,00	0,00	100,01
012	Charges de personnel, frais assimilés	339 482 140,00	329 133 440,86	433 161,21	0,00	9 915 537,93
6218	Autre personnel extérieur	1 187 794,00	732 746,63	358 161,21	0,00	96 886,16
6331	Versement de transport	3 469 215,00	3 288 515,05	0,00	0,00	180 699,95
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	953 595,00	888 048,56	0,00	0,00	65 546,44
6333	Particip. employeurs format* prof. cont.	5,52	5,52	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	2 038 367,00	1 767 692,03	0,00	0,00	270 674,97
64111	Rémunération principale titulaires	136 885 268,00	135 877 752,58	0,00	0,00	1 007 515,42
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	5 768 703,00	5 516 441,47	0,00	0,00	252 261,53
64118	Autres indemnités titulaires	39 476 479,00	37 487 350,62	0,00	0,00	1 989 128,38
64131	Rémunérations non tit.	44 618 041,15	42 655 174,20	0,00	0,00	1 962 866,95
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	9 328,00	0,00	0,00	0,00	9 328,00
64138	Autres indemnités non tit.	6 257 258,00	5 285 847,37	0,00	0,00	971 410,63
64168	Autres emplois d'insertion	425,06	389,06	0,00	0,00	36,00
6417	Rémunérations des apprentis	849 610,94	717 271,41	0,00	0,00	132 339,53
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	36 299 495,34	34 910 324,91	0,00	0,00	1 389 170,43
6453	Cotisations aux caisses de retraites	47 165 884,99	45 794 146,81	0,00	0,00	1 371 738,18
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	74 520,00	16 009,32	0,00	0,00	58 510,68
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 854 550,00	2 806 283,17	0,00	0,00	48 266,83
64731	Allocations chômage versées directement	3 440 000,00	3 439 765,66	0,00	0,00	234,34
6475	Médecine du travail, pharmacie	710 700,00	607 192,46	75 000,00	0,00	28 507,54
6478	Autres charges sociales diverses	264 000,00	184 538,52	0,00	0,00	79 461,48
6488	Autres charges	7 158 900,00	7 157 945,51	0,00	0,00	954,49
014	Atténuations de produits	12 431 580,00	12 284 912,66	0,00	0,00	146 667,34
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	6 682,00	6 476,80	0,00	0,00	205,20
7391178	Autres restitut* dégrèvt contrib. direct	3 936,00	3 936,00	0,00	0,00	0,00
73918	Autres reversements sur impôts locaux	774 861,00	774 860,86	0,00	0,00	0,14
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	6 250 609,00	6 250 609,00	0,00	0,00	0,00
7398	Reverst., restitut* et prélèvt divers	170 925,00	170 925,00	0,00	0,00	0,00
748719	Dotation d'animation locale versée	473 204,00	473 204,00	0,00	0,00	0,00
748729	Dotation de gestion locale versée	4 751 363,00	4 604 901,00	0,00	0,00	146 462,00
65	Autres charges de gestion courante	123 530 875,00	122 618 501,52	417 788,66	0,00	494 584,82
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	315 242,00	207 258,64	27 601,65	0,00	80 381,71
6521	Déficit budgets annexes administratifs	14 160 623,00	14 160 623,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	3 322 413,00	3 272 364,98	1 275,09	0,00	48 772,93
6532	Frais de mission	98 960,00	92 129,26	0,00	0,00	6 830,74
6533	Cotisations de retraite	309 687,81	307 545,27	0,00	0,00	2 142,54
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	562 855,19	567 204,23	0,00	0,00	-4 349,04
6535	Formation	156 127,00	39 847,94	4 200,00	0,00	112 079,06
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	5 390,00	5 387,53	0,00	0,00	2,47
6541	Créances admises en non-valeur	144 536,00	142 317,89	0,00	0,00	2 218,11
6542	Créances éteintes	276 751,00	276 498,83	0,00	0,00	252,17
65548	Autres contributions	15 744 751,00	15 359 346,48	384 711,92	0,00	692,60
6558	Autres contributions obligatoires	5 033 917,00	5 033 317,50	0,00	0,00	599,50
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	89 802,00	89 802,00	0,00	0,00	0,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	37 000,00	37 000,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	12 024 856,00	12 002 356,00	0,00	0,00	22 500,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
65737	Autres établissements publics locaux	111 700,00	104 323,50	0,00	0,00	7 376,50
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	673 541,00	671 540,88	0,00	0,00	2 000,12
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	70 433 005,00	70 220 112,94	0,00	0,00	212 892,06
658828	Autres secours	29 518,00	29 518,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	200,00	6,65	0,00	0,00	193,35
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	696 270,00	550 187,59	5 177,90	0,00	140 904,51
6561	Frais de personnel	599 392,00	502 093,03	0,00	0,00	97 298,97
6562	Matériel, équipement et fournitures	96 878,00	48 094,56	5 177,90	0,00	43 605,54
TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)		585 470 911,00	558 882 331,02	10 313 977,68	0,00	16 274 602,30
66	Charges financières (b)	7 351 000,00	4 525 055,06	1 503 471,10	0,00	1 322 473,84
66111	Intérêts réglés à l'échéance	6 589 775,00	6 300 263,12	0,00	0,00	289 511,88
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	300 000,00	-2 208 634,17	1 503 471,10	0,00	1 005 163,07
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	23 000,00	0,00	0,00	0,00	23 000,00
666	Pertes de change	1 000,00	258,83	0,00	0,00	741,17
6688	Autres	437 225,00	433 167,28	0,00	0,00	4 057,72
67	Charges exceptionnelles (c)	1 176 407,00	788 818,52	49 858,55	0,00	337 729,93
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	117 695,04	125,88	0,00	0,00	117 569,16
6712	Amendes fiscales et pénales	1 982,50	1 652,50	0,00	0,00	330,00
6713	Secours et dots	198 002,78	153 150,56	350,00	0,00	44 502,22
6714	Bourses et prix	46 788,00	34 008,00	0,00	0,00	12 780,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	124 193,46	119 008,88	0,00	0,00	5 184,58
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	428 142,59	285 529,27	0,00	0,00	142 613,32
6748	Autres subventions exceptionnelles	23 370,00	14 706,78	0,00	0,00	8 663,22
678	Autres charges exceptionnelles	236 232,63	180 636,65	49 508,55	0,00	6 087,43
68	Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues (e)	12 995,00				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e		594 011 313,00	564 196 204,60	11 867 307,33	0,00	17 947 801,07
023	Virement à la section d'investissement	45 437 054,00	0,00			45 437 054,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)	29 725 200,00	33 327 930,49			-3 602 730,49
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	701 407,50			-701 407,50
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	2 907 149,74			-2 907 149,74
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	24 565 900,00	24 560 232,80			5 667,20
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	26 500,00	26 424,50			75,50
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	5 082 800,00	5 082 715,95			84,05
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	50 000,00	50 000,00			0,00
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		75 162 254,00	33 327 930,49			41 834 323,51
043	Opérat° ordre intérieur de la section (7)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		75 162 254,00	33 327 930,49			41 834 323,51
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		669 173 567,00	597 524 135,09	11 867 307,33	0,00	59 782 124,58
Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1		0,00				

Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)

Montant des ICNE de l'exercice	1 503 471,10
Montant des ICNE de l'exercice N-1	2 208 634,17
= Différence ICNE N – ICNE N-1	-705 163,07

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.

(3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, DF 042 = RI 040.

(5) Dont 675 et 676.

(6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES	A2

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	1 627 000,00	2 088 148,75	300 000,00	0,00	-761 148,75
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	2 000,00	768,58	0,00	0,00	1 231,42
6419	Remboursements rémunérations personnel	1 330 000,00	1 702 673,61	300 000,00	0,00	-672 673,61
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	295 000,00	380 233,26	0,00	0,00	-85 233,26
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	4 473,30	0,00	0,00	-4 473,30
70	Produits services, domaine et ventes div	72 403 449,00	72 627 546,72	782 984,78	0,00	-1 007 082,50
70311	Concessions cimetières (produit net)	1 269 500,00	1 160 958,37	32 351,62	0,00	76 190,01
70312	Redevances funéraires	70 000,00	51 855,00	1 655,00	0,00	16 490,00
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	331 470,00	0,00	0,00	-331 470,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	8 478 250,00	8 746 540,26	0,00	0,00	-268 290,26
70328	Autres droits stationnement et location	1 145 000,00	1 211 780,88	11 908,00	0,00	-78 688,88
70383	Redevance de stationnement	25 500 000,00	25 536 808,69	0,00	0,00	-36 808,69
70384	Forfait de post-stationnement	1 500 000,00	1 154 535,08	0,00	0,00	345 464,92
70388	Autres redevances et recettes diverses	256 300,00	238 643,51	0,00	0,00	17 656,49
7062	Redevances services à caractère culturel	2 644 028,60	2 506 210,52	146 737,89	0,00	-8 919,81
70631	Redevances services à caractère sportif	1 947 000,00	1 830 674,54	145 010,10	0,00	-28 684,64
70632	Redevances services à caractère loisir	1 050 200,00	1 054 999,30	0,00	0,00	-4 799,30
7066	Redevances services à caractère social	5 278 900,00	4 890 787,71	0,00	0,00	388 112,29
7067	Redev. services périscolaires et enseign	15 140 230,00	15 027 493,99	426 121,08	0,00	-313 385,07
70684	Redevances d'archéologie préventive	40 000,00	28 294,92	0,00	0,00	11 705,08
70688	Autres prestations de services	1 667 740,00	1 590 487,41	3 226,50	0,00	74 026,09
7078	Autres marchandises	125 300,00	104 306,34	0,00	0,00	20 993,66
7081	Services exploités intérêt du personnel	7 200,00	6 478,24	0,00	0,00	721,76
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	364 100,00	233 513,56	0,00	0,00	130 586,44
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	509 246,00	482 882,22	0,00	0,00	26 363,78
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	2 036 300,00	2 292 219,42	0,00	0,00	-255 919,42
70874	Remb. frais par les caisses des écoles	162 500,00	146 931,75	0,00	0,00	15 568,25
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	85 036,00	111 804,27	0,00	0,00	-26 768,27
70878	Remb. frais par d'autres redevables	2 818 239,00	3 562 661,23	506,00	0,00	-744 928,23
7088	Produits activités annexes (abonnements)	308 379,40	325 209,51	15 468,59	0,00	-32 298,70
73	Impôts et taxes	468 155 038,00	482 866 514,91	17 589,00	0,00	-14 729 065,91
73111	Taxes foncières et d'habitation	362 106 000,00	365 984 684,00	0,00	0,00	-3 878 684,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	1 000 000,00	3 004 601,00	0,00	0,00	-2 004 601,00
73211	Attribution de compensation	48 522 157,00	48 522 157,00	0,00	0,00	0,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	2 973 647,00	3 933 257,00	0,00	0,00	-959 610,00
73221	FNGIR	2 009,00	2 011,00	0,00	0,00	-2,00
7328	Autres fiscalités reversées	15 000,00	27 967,00	0,00	0,00	-12 967,00
7333	Taxes funéraires	234 000,00	238 665,00	17 589,00	0,00	-22 254,00
7336	Droits de place	1 613 000,00	1 741 656,73	0,00	0,00	-128 656,73
7338	Autres taxes	148 000,00	120 299,00	0,00	0,00	27 701,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	16 576,00	16 996,00	0,00	0,00	-420,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	10 284 649,00	9 730 747,13	0,00	0,00	553 901,87
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	4 940 000,00	5 465 470,40	0,00	0,00	-525 470,40
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	2 300 000,00	2 028 231,01	0,00	0,00	271 768,99
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	34 000 000,00	42 049 772,64	0,00	0,00	-8 049 772,64
74	Dotations et participations	113 222 147,00	105 439 439,07	12 960 699,28	0,00	-5 177 991,35
7411	Dotation forfaitaire	62 555 302,00	62 613 403,00	0,00	0,00	-58 101,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	2 397 625,00	5 269 596,00	0,00	0,00	-2 871 971,00
74127	Dotation nationale de péréquation	2 400 000,00	2 465 101,00	0,00	0,00	-65 101,00
744	FCTVA	500 000,00	588 484,64	0,00	0,00	-88 484,64
745	Dotation spéciale instituteurs	23 000,00	19 656,00	0,00	0,00	3 344,00
7461	DGD	2 783 145,00	2 728 681,00	0,00	0,00	54 464,00
74718	Autres participations Etat	990 950,00	994 554,15	85 000,00	0,00	-88 604,15
7472	Participat° Régions	470 000,00	12 000,00	353 833,79	0,00	104 166,21
7473	Participat° Départements	0,00	2 525,27	0,00	0,00	-2 525,27
74748	Participat° Autres communes	2 000,00	2 601,54	0,00	0,00	-601,54
74751	Participat° GFP de rattachement	758 000,00	17 592,61	767 321,00	0,00	-26 913,61
74758	Participat° Autres groupements	487 698,00	0,00	471 154,00	0,00	16 544,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
7477	Participat° Budget communautaire et FS	39 558,00	541 706,09	0,00	0,00	-502 148,09
7478	Participat° Autres organismes	27 921 411,00	17 637 394,77	11 166 202,49	0,00	-882 186,26
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	5 000,00	67 209,00	0,00	0,00	-62 209,00
74832	Attribution du fonds départemental TP	256 458,00	0,00	0,00	0,00	256 458,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	740 000,00	743 549,00	0,00	0,00	-3 549,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	10 700 000,00	11 226 092,00	0,00	0,00	-526 092,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	0,00	446 740,00	0,00	0,00	-446 740,00
7488	Autres attributions et participations	192 000,00	62 553,00	117 188,00	0,00	12 259,00
75	Autres produits de gestion courante	9 819 370,00	11 744 519,65	0,00	0,00	-1 925 149,65
751	Redevances pour licences, logiciels, ...	1 500,00	500,00	0,00	0,00	1 000,00
752	Revenus des immeubles	9 578 970,00	11 500 338,68	0,00	0,00	-1 921 368,68
757	Redevances versées par fermiers, conces.	210 900,00	201 374,24	0,00	0,00	9 525,76
7588	Autres produits div. de gestion courante	28 000,00	42 306,73	0,00	0,00	-14 306,73
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013		665 227 004,00	674 766 169,10	14 061 273,06	0,00	-23 600 438,16
76	Produits financiers (b)	394 997,00	693 506,97	0,00	0,00	-298 509,97
761	Produits de participations	0,00	12,00	0,00	0,00	-12,00
7621	Prod. Immo. fin. - encaissées à échéance	148 723,00	439 730,75	0,00	0,00	-291 007,75
76231	Remb. intérêts emprunts communes du GFP	76 274,00	76 274,15	0,00	0,00	-0,15
76233	Remb. intérêts emprunts BA, régies auton	37 000,00	37 753,31	0,00	0,00	-753,31
766	Gains de change	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
7688	Autres	132 000,00	139 736,76	0,00	0,00	-7 736,76
77	Produits exceptionnels (c)	1 945 766,00	6 918 204,50	0,00	0,00	-4 972 438,50
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	280 690,42	0,00	0,00	-280 690,42
7713	Libéralités reçues	993 272,00	1 319 976,37	0,00	0,00	-326 704,37
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0,00	11 081,07	0,00	0,00	-11 081,07
7718	Autres produits except. opérat° gestion	343 124,00	411 054,17	0,00	0,00	-67 930,17
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	42 051,56	0,00	0,00	-42 051,56
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	3 342 849,57	0,00	0,00	-3 342 849,57
7788	Produits exceptionnels divers	609 370,00	1 510 501,34	0,00	0,00	-901 131,34
78	Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d		667 567 767,00	682 377 880,57	14 061 273,06	0,00	-28 871 386,63
042	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)	1 605 800,00	1 870 393,70			-264 593,70
752	Revenus des immeubles	22 210,00	22 171,71			38,29
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	265 707,67			-265 707,67
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	50 900,00	49 828,48			1 071,52
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	1 532 690,00	1 532 685,84			4,16
043	Opérat° ordre intérieur de la section (6)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		1 605 800,00	1 870 393,70			-264 593,70
TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)		669 173 567,00	684 248 274,27	14 061 273,06	0,00	-29 135 980,33
Pour information		0,00				
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1						

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES	B1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)	10 698 229,98	7 457 339,97	722 154,59	2 518 735,42
2031	Frais d'études	5 061 351,97	2 609 830,08	626 309,27	1 825 212,62
2033	Frais d'insertion	93 722,00	63 126,00	0,00	30 596,00
2051	Concessions, droits similaires	5 057 461,29	4 347 391,34	95 746,08	614 323,87
2088	Autres immobilisations incorporelles	485 694,72	436 992,55	99,24	48 602,93
204	Subventions d'équipement versées (sauf opérations)	19 731 031,61	11 172 469,07	1 345 294,75	7 213 267,79
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	300 000,00	223 167,84	0,00	76 832,16
2041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	2 190 269,83	0,00	0,00	2 190 269,83
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	1 437 584,00	1 437 583,40	0,00	0,60
2041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	27 219,00	19 384,95	0,00	7 834,05
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	798 810,00	291 589,38	460 883,00	46 337,62
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	502 583,24	439 348,28	16 777,86	46 457,10
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	4 414 505,31	2 892 849,15	391 147,61	1 130 508,55
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	962 593,07	406 927,27	180 163,92	375 501,88
20422	Privé : Bâtiments, installations	8 982 467,16	5 346 618,80	296 322,36	3 339 526,00
21	Immobilisations corporelles (sauf opérations)	26 281 165,54	23 027 209,13	2 073 723,95	1 180 232,46
2111	Terrains nus	38 127,90	14 424,68	20 500,00	3 203,22
2113	Terrains aménagés autres que voirie	20 472,52	18 025,83	2 446,69	0,00
2115	Terrains bâtis	1 547 762,61	1 398 584,30	34 276,00	114 902,31
2118	Autres terrains	1 700,00	1 422,18	0,00	277,82
21312	Bâtiments scolaires	439 239,89	427 422,89	11 817,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	2 236 735,82	2 208 397,38	16 524,00	11 814,44
2138	Autres constructions	489 698,30	471 570,50	17 907,00	220,80
21538	Autres réseaux	11 961,01	11 961,01	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	2 388 651,06	1 865 996,80	386 266,03	136 388,23
2161	Oeuvres et objets d'art	351 325,90	285 672,78	46 562,97	19 090,15
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	40 972,94	40 105,51	139,23	728,20
2168	Autres collections et oeuvres d'art	67 153,29	36 754,49	30 091,20	307,60
2181	Installat° générales, agencements	66 620,01	26 284,28	35 386,12	4 949,61
2182	Matériel de transport	1 123 397,86	1 120 283,01	2 937,72	177,13
2183	Matériel de bureau et informatique	4 756 163,52	4 341 930,70	194 284,60	219 948,22
2184	Mobilier	2 501 359,67	2 007 209,92	399 415,58	94 734,17
2188	Autres immobilisations corporelles	10 199 823,24	8 751 162,87	875 169,81	573 490,56
22	Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf opérations)	113 641 396,14	75 759 777,91	10 444 945,80	27 436 672,43
2312	Agencements et aménagements de terrains	9 829 444,08	4 626 169,35	2 021 102,99	3 182 171,74
2313	Constructions	82 043 889,05	57 576 838,03	5 626 687,29	18 840 363,73
2314	Constructions sur sol d'autrui	1 300 718,35	887 625,89	181 519,64	231 572,82
2315	Installat°, matériel et outillage techni	11 681 305,25	6 642 428,91	2 460 852,69	2 578 023,65
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	502 557,23	327 126,84	73 880,06	101 550,33
2318	Autres immo. corporelles en cours	4 484 476,93	3 976 872,16	41 107,62	466 497,15
238	Avances versées commandes immo. incorp.	3 799 005,25	1 722 716,73	39 795,51	2 036 493,01
Total des dépenses d'équipement		170 351 823,27	117 416 796,08	14 586 119,09	38 348 908,10
10	Dotations, fonds divers et réserves	4 340 303,24	4 340 303,24	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 340 303,24	4 340 303,24	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	376 971,00	376 970,41	0,00	0,59
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	3,00	3,00	0,00	0,00
1343	P.A.E. non transférable	376 968,00	376 967,41	0,00	0,59
16	Emprunts et dettes assimilées	87 494 913,00	75 620 354,40	0,00	11 874 558,60
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	10 000 000,00	10 000 000,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	1 510 000,00	1 510 000,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	67 200 000,00	60 004 625,26	0,00	7 195 374,74
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 761 903,44	2 761 903,44	0,00	0,00
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	4 666 675,56	0,00	0,00	4 666 675,56
165	Dépôts et cautionnements reçus	23 000,00	10 491,70	0,00	12 508,30

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
16811	Emprunts - Organismes d'assurances	1 333 334,00	1 333 334,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	3 428 442,00	1 160 484,66	0,00	2 267 957,34
272	Titres immobilisés (droits de créance)	320 616,67	319 792,84	0,00	823,83
275	Dépôts et cautionnements versés	10 000,00	3 931,82	0,00	6 068,18
27638	Créance Autres établissements publics	106 685,33	0,00	0,00	106 685,33
2764	Créances sur personnes de droit privé	2 991 140,00	836 760,00	0,00	2 154 380,00
020	Dépenses imprévues	0,00			
Total des dépenses financières		95 640 629,24	81 498 112,71	0,00	14 142 516,53
454101	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES ET TRAVAUX D HYGIENE (3)	90 000,00	11 568,00	0,00	78 432,00
458109	OPERATION URBAINE FISAC LYON 9EME VAISE PHASE 2 (3)	6 368,49	6 368,49	0,00	0,00
458111	INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS (3)	56 246,99	24 534,68	13 504,72	18 207,59
458123	CMOU Métropole Clos Jouve (3)	749 275,95	559 364,78	159 680,62	30 230,55
458208	OPERATION URBAINE REZ DE CHAUSSEE COMMERCIAUX FISAC 2009-2011 (3)	89 098,12	0,00	0,00	89 098,12
Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers		990 989,55	601 835,95	173 185,34	215 968,26
TOTAL DEPENSES REELLES		266 983 442,06	199 516 744,74	14 759 304,43	52 707 392,89
040	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	1 605 800,00	1 870 393,70		-264 593,70
	Reprises sur autofinancement antérieur (5)	1 605 800,00	1 870 393,70		-264 593,70
13911	Etat et établissements nationaux	17 140,00	16 160,35		979,65
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	1 000,00	1 000,00		0,00
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	16 860,00	16 859,64		0,36
13916	Sub. transf cpte résult. Autres EPL	10 000,00	10 000,00		0,00
13918	Autres subventions d'équipement	5 900,00	5 808,49		91,51
15112	Provisions pour litiges	1 075 600,00	1 075 600,00		0,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	18 090,00	18 085,84		4,16
15182	Autres provisions pour risques	239 000,00	239 000,00		0,00
1582	Autres provisions pour charges	200 000,00	200 000,00		0,00
16878	Dettes - Autres organismes, particuliers	22 210,00	22 171,71		38,29
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	265 707,67		-265 707,67
	Charges transférées (6)	0,00	0,00		0,00
041	Opérations patrimoniales (7)	44 972 060,00	43 615 876,47		1 356 183,53
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	1 333 333,00	0,00		1 333 333,00
2118	Autres terrains	299 000,00	299 000,00		0,00
21318	Autres bâtiments publics	1 800 000,00	1 799 643,15		356,85
2138	Autres constructions	1 355 327,00	1 355 091,86		235,14
2161	Oeuvres et objets d'art	400 000,00	400 000,00		0,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	4 287 000,00	4 268 619,70		18 380,30
2184	Mobilier	717 000,00	716 632,38		367,62
2188	Autres immobilisations corporelles	4 075 000,00	4 074 508,02		491,98
2312	Agencements et aménagements de terrains	10 435 100,00	10 102 359,50		332 740,50
2313	Constructions	5 482 300,00	5 813 839,22		-331 539,22
2314	Constructions sur sol d'autrui	3 414 000,00	3 413 633,49		366,51
2315	Installat°, matériel et outillage techni	11 305 000,00	11 304 031,78		968,22
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	69 000,00	68 517,37		482,63
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		46 577 860,00	45 486 270,17		1 091 589,83
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)		313 561 302,06	245 003 014,91	14 759 304,43	53 798 982,72
Pour information		45 210 996,58			
D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1					

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

- (2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.
- (3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.
- (4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, *DI 040=RF 042*.
- (5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.
- (6) Dont 192.
- (7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041= RI 041*.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES	B2

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	9 331 753,00	9 248 140,71	0,00	83 612,29
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	15 000,00	314 030,81	0,00	-299 030,81
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	71 131,33	0,00	-71 131,33
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	0,00	80 000,00	0,00	-80 000,00
1317	Subv. transf. Budget communautaire, FS	0,00	793 512,00	0,00	-793 512,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	6 013 129,00	1 244 533,42	0,00	4 768 595,58
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	6 250,00	0,00	-6 250,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	3 303 624,00	1 289 683,15	0,00	2 013 940,85
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	4 291 000,00	0,00	-4 291 000,00
1348	Autres fonds non transférables	0,00	1 158 000,00	0,00	-1 158 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées(hors 165)	120 366 624,56	55 000 000,00	0,00	65 366 624,56
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	25 000 000,00	0,00	-25 000 000,00
1641	Emprunts en euros	75 699 950,56	30 000 000,00	0,00	45 699 950,56
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	4 666 674,00	0,00	0,00	4 666 674,00
166	Refinancement de dette	40 000 000,00	0,00	0,00	40 000 000,00
20	Immobilisations incorporelles(sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	936 840,00	381 709,64	0,00	555 130,36
2313	Constructions	936 840,00	1 815,05	0,00	935 024,95
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	379 894,59	0,00	-379 894,59
Total des recettes d'équipement		130 635 217,56	64 629 850,35	0,00	66 005 367,21
10	Dotations, fonds divers et réserves	101 014 951,08	103 897 258,09	0,00	-2 882 307,01
10222	FCTVA	10 814 726,00	13 806 058,68	0,00	-2 991 332,68
10226	Taxe d'aménagement	635 674,00	526 648,33	0,00	109 025,67
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	89 564 551,08	89 564 551,08	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	11 500,00	3 707,46	0,00	7 792,54
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	850 717,00	850 718,11	0,00	-1,11
27638	Créance Autres établissements publics	849 259,00	849 260,11	0,00	-1,11
2764	Créances sur personnes de droit privé	1 458,00	1 458,00	0,00	0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations	5 971 455,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes financières		107 848 623,08	104 751 683,66	0,00	3 096 939,42
454201	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES (2)	55 000,00	19 709,38	0,00	35 290,62
458209	OPERATION URBAINE FISAC LYON 9EME VAISE PHASE 2 (2)	20 599,00	0,00	0,00	20 599,00
458210	OPERATION URBAINE FISAC LYON 4 PHASE 2 (2)	7 920,00	0,00	0,00	7 920,00
458211	INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS (2)	55 000,00	4 840,50	33 486,89	16 672,61
458220	OPERATION URBAINE FISAC LYON 7EME GERLAND (2)	15 625,00	0,00	0,00	15 625,00
458223	CMOU Métropole Clos Jouve (2)	0,00	500 000,00	0,00	-500 000,00
Total des recettes d'opérations pour compte de tiers		154 144,00	524 549,88	33 486,89	-403 892,77
TOTAL DES RECETTES REELLES		238 637 984,64	169 906 083,89	33 486,89	68 698 413,86
021	Virement de la sect° de fonctionnement	45 437 054,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)	29 725 200,00	33 327 930,49	0,00	-3 602 730,49
15112	Provisions pour litiges	1 805 000,00	1 805 000,00	0,00	0,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	3 277 800,00	3 277 715,95	0,00	84,05
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	2 907 149,74	0,00	-2 907 149,74
2115	Terrains bâtis	0,00	74 145,67	0,00	-74 145,67

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
2138	Autres constructions	0,00	275 740,60		-275 740,60
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	4 539,97		-4 539,97
2182	Matériel de transport	0,00	42 345,66		-42 345,66
272	Titres immobilisés (droits de créance)	0,00	304 635,60		-304 635,60
28031	Frais d'études	82 458,00	82 457,40		0,60
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	66 531,00	66 531,00		0,00
2804122	Subv.Régions : Bâtiments, installations	7 890,00	7 890,00		0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	36 600,00	36 600,00		0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	40 000,00	40 000,00		0,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	385 752,00	385 751,61		0,39
28041582	GFP : Bâtiments, installations	239 166,00	239 166,00		0,00
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	187 280,00	187 279,33		0,67
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	414 310,00	414 309,00		1,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	545 507,00	545 507,00		0,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	18 000,00	18 000,00		0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	2 358 182,00	2 358 169,00		13,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	139 030,00	139 022,16		7,84
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	2 083 337,00	2 083 337,00		0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	757 183,00	757 182,29		0,71
280422	Privé : Bâtiments, installations	3 883 715,00	3 883 715,00		0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	20 625,00	20 625,00		0,00
28051	Concessions et droits similaires	1 186 434,00	1 181 501,70		4 932,30
28158	Autres installat°, matériel et outillage	1 666 575,00	1 666 355,33		219,67
28181	Installations générales, aménagt divers	64 543,00	64 491,78		51,22
28182	Matériel de transport	1 564 525,00	1 564 433,60		91,40
28183	Matériel de bureau et informatique	2 365 857,00	2 365 856,26		0,74
28184	Mobilier	1 559 000,00	1 558 678,11		321,89
28188	Autres immo. corporelles	4 893 400,00	4 893 374,23		25,77
4818	Charges à étaler	26 500,00	26 424,50		75,50
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	50 000,00	50 000,00		0,00
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		75 162 254,00	33 327 930,49		41 834 323,51
041	Opérations patrimoniales (5)	44 972 060,00	43 615 876,47		1 356 183,53
10251	Dons et legs en capital	4 537 000,00	4 518 619,70		18 380,30
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	518 327,00	518 326,66		0,34
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	1 333 333,00	0,00		1 333 333,00
2031	Frais d'études	2 959 400,00	2 959 187,32		212,68
238	Avances versées commandes immo. incorp.	35 624 000,00	35 619 742,79		4 257,21
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		120 134 314,00	76 943 806,96		43 190 507,04
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)		358 772 298,64	246 849 890,85	33 486,89	111 888 920,90
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1		0,00			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041 = RI 041.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

Cet état ne contient pas d'information.

ETAT DES RESTES A REALISER

VILLE DE LYON
BUDGET PRINCIPAL
COMPTE ADMINISTRATIF 2019

ETAT DES RESTES A REALISER AU 31 DECEMBRE 2019
DEPENSE D'INVESTISSEMENT

en application des dispositions de l'article R.2311-13 du CGCT

Nature	Libellé	Montant
2031	FRAIS D'ETUDES	626 309,27 €
204172	BATIMENTS ET INSTALLATIONS	460 883,00 €
204181	BIENS MOBILIERES MATERIEL ET ETUDES	16 777,86 €
204182	BATIMENTS ET INSTALLATIONS	391 147,61 €
20421	BIENS MOBILIERES MATERIELS ET ETUDES	180 163,92 €
20422	BATIMENTS ET INSTALLATIONS	296 322,36 €
2051	CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES	95 746,08 €
2088	AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	99,24 €
2111	TERRAINS NUS	20 500,00 €
2113	TERRAINS AMENAGES AUTRES QUE VOIRIE	2 446,69 €
2115	TERRAINS BATIS	34 276,00 €
21312	BATIMENTS SCOLAIRES	11 817,00 €
21318	AUTRES BATIMENTS PUBLICS	16 524,00 €
2138	AUTRES CONSTRUCTIONS	17 907,00 €
2158	AUTRES INSTALLATIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUES	386 266,03 €
2161	OEUVRES ET OBJETS D'ART	46 562,97 €
2162	FONDS ANCIENS DES BIBLIOTHEQUES ET MUSEES	139,23 €
2168	AUTRES COLLECTIONS ET OEUVRES D'ART	30 091,20 €
2181	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES INSTAL GENERALE, AGENCE. ET AMENAGE.	35 386,12 €
2182	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MATERIEL DE TRANSPORT	2 937,72 €
2183	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	194 284,60 €
2184	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MOBILIER	399 415,58 €
2188	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	875 169,81 €
2312	AGENCEMENTS ETAMENAGEMENTS DE TERRAINS	2 021 102,99 €
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	5 626 687,29 €
2314	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS SUR SOL D'AUTRUI	181 519,64 €
2315	IMMOBILISATIONS EN COURS INSTALLATIONS MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUE	2 460 852,69 €
2316	IMMOBILISATIONS EN COURS RESTAURATION DES COLLECTIONS ET OEUVRES D ART	73 880,06 €
2318	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COURS	41 107,62 €
238	AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES D IMMOBILISATIONS CORPORELLES	39 795,51 €
4581	OPERATIONS D'INVESTISSEMENT SOUS MANDAT (DEPENSES)	173 185,34 €

Total 14 759 304,43 €

Fait à Lyon, le

3 FEV. 2020

Le Maire,
Pour le Maire et par

L'Adjoint aux
Finances

—cachet de la collectivité



Visa du Trésorier

[Signature]
J. NAYLON

VILLE DE LYON
BUDGET PRINCIPAL
COMPTE ADMINISTRATIF 2019

ETAT DES RESTES A REALISER AU 31 DECEMBRE 2019
RECETTE D'INVESTISSEMENT

en application des dispositions de l'article R.2311-13 du CGCT

Nature	Libellé	Montant
4582	OPERATIONS D'INVESTISSEMENT SOUS MANDAT (RECETTES)	33 486,89 €
Total		33 486,89 €

Fait à Lyon, le

- 3 FEV. 2020

cachet de la collectivité

Le Maire,
Pour le Maire et par

L'Adjoint aux
Finances



Visa du Trésorier

ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR
FONCTION

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)	A1

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
Dépenses réelles	80 284 382	13 863 765	2 504 787	41 541 975	18 113 772	11 011 165	1 803 317	4 683 362	5 583 945	19 991 136	135 139	199 516 745
- Equipements municipaux (2)		13 863 765	2 493 216	40 482 047	15 340 051	10 952 165	277 939	4 569 171	1 656 728	16 487 833	121 414	106 244 327
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		0	0	223 168	2 773 721	59 000	1 525 378	89 657	3 927 218	2 566 971	7 357	11 172 469
- Opérations financières	80 284 382											80 284 382
Dépenses d'ordre	45 486 270											45 486 270
Solde d'exécution reporté de N-1	45 210 997											45 210 997
Total dépenses	170 981 649	13 863 765	2 504 787	41 541 975	18 113 772	11 011 165	1 803 317	4 683 362	5 583 945	19 991 136	135 139	290 214 011
Total recettes	236 694 033	321 168	854 275	867 037	180 971	4 341 002	0	353 342	0	3 238 064	0	246 849 891
Solde d'investissement	65 712 384	-13 542 597	-1 650 511	-40 674 939	-17 932 801	-6 670 163	-1 803 317	-4 330 021	-5 583 945	-16 753 072	-135 139	-43 364 121
RESTES A REALISER au 31/12/N												
Total RAR dépenses	0	2 820 747	705 624	1 877 958	1 747 745	1 441 622	931 195	492 621	9 328	4 642 153	90 313	14 759 304
Total RAR recettes	0	0	0	0	0	0	0	33 487	0	0	0	33 487
SOLDE RAR investissement	0	-2 820 747	-705 624	-1 877 958	-1 747 745	-1 441 622	-931 195	-459 134	-9 328	-4 642 153	-90 313	-14 725 818

FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
Total dépenses	47 547 477	163 603 479	32 899 613	105 692 272	106 172 825	33 391 175	26 372 247	50 428 663	518 881	36 402 214	6 362 597	609 391 442
Total recettes	567 144 180	14 499 687	30 268 287	20 936 606	9 352 212	5 431 690	2 536 744	28 483 589	7 677 291	2 996 725	8 982 537	698 309 547
Solde de fonctionnement	519 596 703	-149 103 793	-2 631 326	-84 755 666	-96 820 613	-27 959 485	-23 835 504	-21 945 074	7 158 410	-33 405 489	2 619 941	88 918 105
RESTES A REALISER au 31/12/N												
Total RAR dépenses	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total RAR recettes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SOLDE RAR fonctionnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

IV – ANNEXES

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE

IV

A1

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT

DEPENSES

Total dépenses d'investissement		170 981 649	16 684 512	3 210 411	43 419 933	19 861 517	12 452 786	2 734 512	5 175 983	5 593 273	24 633 289	225 452	304 973 316
Dépenses réelles		80 284 382	16 684 512	3 210 411	43 419 933	19 861 517	12 452 786	2 734 512	5 175 983	5 593 273	24 633 289	225 452	214 276 049
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	4 340 303	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 340 303
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 340 303	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 340 303
13	Subventions d'investissement	0	0	3	0	0	0	0	0	0	376 967	0	376 970
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3
1343	P.A.E. non transférable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	376 967	0	376 967
16	Emprunts et dettes assimilées	75 620 354	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75 620 354
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	10 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 000 000
16318	Autres emprunts obligataires	1 510 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 510 000
1641	Emprunts en euros	60 004 625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 004 625
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 761 903	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 761 903
165	Dépôts et cautionnements reçus	10 492	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 492
16811	Emprunts - Organismes d'assurances	1 333 334	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 333 334
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	3 784 229	257 030	1 743 184	1 595 913	295 463	18 547	179 953	0	247 550	57 626	8 179 495
2031	Frais d'études	0	312 460	20 000	1 205 408	1 094 649	278 822	18 547	59 027	0	247 226	0	3 236 139
2033	Frais d'insertion	0	7 884	2 376	27 216	13 878	7 236	0	4 212	0	324	0	63 126
2051	Concessions, droits similaires	0	3 448 637	234 654	236 168	345 933	3 406	0	116 714	0	0	57 626	4 443 137
2088	Autres immobilisations incorporelles	0	15 247	0	274 392	141 452	6 000	0	0	0	0	0	437 092
204	Subventions d'équipement versées	0	13 424	0	223 168	3 289 402	78 500	2 203 453	175 037	3 927 218	2 600 206	7 357	12 517 764
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0	0	0	223 168	0	0	0	0	0	0	0	223 168
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0	0	0	0	800 000	0	637 583	0	0	0	0	1 437 583

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	0	0	0	0	0	0	0	19 385	0	0	0	19 385
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	115 000	0	0	0	0	115 000
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	752 472	0	0	0	0	752 472
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0	13 424	0	0	439 348	0	3 354	0	0	0	0	456 126
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0	0	0	0	1 331 320	0	0	0	966 677	986 000	0	3 283 997
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	0	0	0	258 984	78 500	93 955	155 652	0	0	0	587 091
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	459 750	0	601 088	0	2 960 541	1 614 206	7 357	5 642 941
21	Immobilisations corporelles	0	5 841 459	1 048 144	3 944 751	5 601 280	1 999 388	44 385	496 666	0	6 124 654	207	25 100 933
2111	Terrains nus	0	0	0	3 330	0	0	0	0	0	31 595	0	34 925
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0	0	0	0	0	2 000	0	4 231	0	14 242	0	20 473
2115	Terrains bâtis	0	0	0	442 534	0	501 099	0	0	0	489 227	0	1 432 860
2118	Autres terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 422	0	1 422
21312	Bâtiments scolaires	0	0	0	439 240	0	0	0	0	0	0	0	439 240
21318	Autres bâtiments publics	0	0	0	0	1 830 000	365 080	0	29 842	0	0	0	2 224 921
2138	Autres constructions	0	31 917	0	11 399	0	0	0	0	0	446 161	0	489 478
21538	Autres réseaux	0	11 961	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 961
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	359 174	718 685	56 695	597 768	164 881	500	1 045	0	353 515	0	2 252 263
2161	Oeuvres et objets d'art	0	25 000	0	0	307 236	0	0	0	0	0	0	332 236
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0	0	0	0	40 245	0	0	0	0	0	0	40 245
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0	1 292	0	0	65 553	0	0	0	0	0	0	66 846
2181	Installat° générales, agencements	0	33 868	0	0	0	5 879	18 000	3 923	0	0	0	61 670
2182	Matériel de transport	0	1 098 635	0	0	234	24 352	0	0	0	0	0	1 123 221
2183	Matériel de bureau et informatique	0	3 117 678	71 476	897 056	372 770	65 760	2 059	2 454	0	6 755	207	4 536 215
2184	Mobilier	0	516 161	32 751	930 016	530 398	77 349	3 271	287 806	0	28 874	0	2 406 626
2188	Autres immobilisations corporelles	0	645 772	225 232	1 164 481	1 857 076	792 989	20 555	167 365	0	4 752 863	0	9 626 333
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	7 045 400	1 893 666	36 672 070	9 374 922	10 079 435	468 127	4 286 287	1 666 055	14 564 867	153 894	86 204 724
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	382 037	148 179	117 877	384 538	1 532 483	6 614	273 077	0	3 776 969	25 499	6 647 272
2313	Constructions	0	6 453 027	1 166 113	32 238 321	8 492 001	7 365 225	461 513	3 973 262	1 666 055	1 259 613	128 395	63 203 525
2314	Constructions sur sol d'autrui	0	66 259	0	0	73 727	918 201	0	1 195	0	9 764	0	1 069 146
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	134 401	579 374	202 475	0	223 972	0	0	0	7 963 058	0	9 103 282

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0	0	0	0	399 392	0	0	0	0	1 615	0	401 007
2318	Autres immo. corporelles en cours	0	9 676	0	4 005 427	0	2 877	0	0	0	0	0	4 017 980
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	0	0	107 970	25 264	36 677	0	38 754	0	1 553 847	0	1 762 512
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	323 725	0	0	836 760	0	0	0	0	0	0	0	1 160 485
272	Titres immobilisés (droits de créance)	319 793	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	319 793
275	Dépôts et cautionnements versés	3 932	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 932
2764	Créances sur personnes de droit privé	0	0	0	836 760	0	0	0	0	0	0	0	836 760
Opérations d'équipement		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Opérations pour compte de tiers		0	0	11 568	0	0	0	0	38 039	0	719 045	6 368	775 021
454101	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES ET TRAVAUX D HYGIENE	0	0	11 568	0	0	0	0	0	0	0	0	11 568
458109	OPERATION URBAINE FISAC LYON 9EME VAISE PHASE 2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 368	6 368
458111	INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS	0	0	0	0	0	0	0	38 039	0	0	0	38 039
458123	CMOU Métropole Clos Jouve	0	0	0	0	0	0	0	0	0	719 045	0	719 045
<i>Dépenses d'ordre</i>		<i>45 486 270</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>45 486 270</i>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>1 870 394</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1 870 394</i>
13911	<i>Etat et établissements nationaux</i>	<i>16 160</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>16 160</i>
13912	<i>Sub. transf cpte résult. Régions</i>	<i>1 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1 000</i>
139151	<i>Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.</i>	<i>16 860</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>16 860</i>
13916	<i>Sub. transf cpte résult. Autres EPL</i>	<i>10 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>10 000</i>
13918	<i>Autres subventions d'équipement</i>	<i>5 808</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>5 808</i>
15112	<i>Provisions pour litiges</i>	<i>1 075 600</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1 075 600</i>
15172	<i>Provisions pour garanties d'emprunt</i>	<i>18 086</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>18 086</i>
15182	<i>Autres provisions pour risques</i>	<i>239 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>239 000</i>
1582	<i>Autres provisions pour charges</i>	<i>200 000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>200 000</i>
16878	<i>Dettes - Autres organismes, particuliers</i>	<i>22 172</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>22 172</i>

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	265 708	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	265 708
041	Opérations patrimoniales	43 615 876	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43 615 876
2118	Autres terrains	299 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	299 000
21318	Autres bâtiments publics	1 799 643	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 799 643
2138	Autres constructions	1 355 092	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 355 092
2161	Oeuvres et objets d'art	400 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400 000
2168	Autres collections et oeuvres d'art	4 268 620	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 268 620
2184	Mobilier	716 632	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	716 632
2188	Autres immobilisations corporelles	4 074 508	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 074 508
2312	Agencements et aménagements de terrains	10 102 360	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 102 360
2313	Constructions	5 813 839	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 813 839
2314	Constructions sur sol d'autrui	3 413 633	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 413 633
2315	Installat°, matériel et outillage techni	11 304 032	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 304 032
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	68 517	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 517
001	Solde d'exécution reporté de N-1	45 210 997	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 210 997

RECETTES													
Total recettes d'investissement		236 694 033	321 168	854 275	867 037	180 971	4 341 002	0	386 829	0	3 238 064	0	246 883 378
Recettes réelles		159 750 226	321 168	854 275	867 037	180 971	4 341 002	0	386 829	0	3 238 064	0	169 939 571
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	103 897 258	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	103 897 258
10222	FCTVA	13 806 059	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 806 059
10226	Taxe d'aménagement	526 648	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	526 648
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	89 564 551	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	89 564 551
13	Subventions d'investissement	0	319 710	834 566	490 929	175 369	4 341 002	0	348 501	0	2 738 064	0	9 248 141
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0	22 260	0	26 106	0	0	0	0	0	265 665	0	314 031
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0	0	0	0	71 131	0	0	0	0	0	0	71 131
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	0	0	0	80 000	0	0	0	0	0	0	0	80 000
1317	Subv. transf. Budget communautaire, FS	0	0	793 512	0	0	0	0	0	0	0	0	793 512

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	297 450	41 054	384 823	97 988	50 002	0	348 501	0	24 716	0	1 244 533
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	6 250	0	0	0	0	0	0	6 250
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 289 683	0	1 289 683
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	4 291 000	0	0	0	0	0	4 291 000
1348	Autres fonds non transférables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 158 000	0	1 158 000
16	Emprunts et dettes assimilées	55 003 707	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55 003 707
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	25 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000 000
1641	Emprunts en euros	30 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 000 000
165	Dépôts et cautionnements reçus	3 707	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 707
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	376 108	5 602	0	0	0	0	0	0	381 710
2313	Constructions	0	0	0	1 815	0	0	0	0	0	0	0	1 815
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	0	0	374 293	5 602	0	0	0	0	0	0	379 895
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	849 260	1 458	0	0	0	0	0	0	0	0	0	850 718
27638	Créance Autres établissements publics	849 260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	849 260
2764	Créances sur personnes de droit privé	0	1 458	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 458
Opérations pour compte de tiers		0	0	19 709	0	0	0	0	38 327	0	500 000	0	558 037
454201	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES	0	0	19 709	0	0	0	0	0	0	0	0	19 709
458211	INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS	0	0	0	0	0	0	0	38 327	0	0	0	38 327

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
458223	CMOU Métropole Clos Jouve	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500 000	0	500 000
Recettes d'ordre		76 943 807	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	76 943 807
040	Opérat° ordre transfert entre sections	33 327 930	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 327 930
15112	Provisions pour litiges	1 805 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 805 000
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	3 277 716	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 277 716
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	2 907 150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 907 150
2115	Terrains bâtis	74 146	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	74 146
2138	Autres constructions	275 741	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	275 741
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	4 540	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 540
2182	Matériel de transport	42 346	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42 346
272	Titres immobilisés (droits de créance)	304 636	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	304 636
28031	Frais d'études	82 457	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82 457
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	66 531	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 531
2804122	Subv.Régions : Bâtiments, installations	7 890	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 890
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	36 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36 600
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	385 752	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	385 752
28041582	GFP : Bâtiments, installations	239 166	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	239 166
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	187 279	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	187 279
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	414 309	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	414 309
28041642	IC : Bâtiments, installations	545 507	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	545 507
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	18 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 000
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	2 358 169	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 358 169
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	139 022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	139 022
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	2 083 337	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 083 337
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	757 182	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	757 182
280422	Privé : Bâtiments, installations	3 883 715	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 883 715
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	20 625	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 625
28051	Concessions et droits similaires	1 181 502	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 181 502
28158	Autres installat°, matériel et outillage	1 666 355	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 666 355

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
28181	Installations générales, aménagt divers	64 492	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64 492
28182	Matériel de transport	1 564 434	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 564 434
28183	Matériel de bureau et informatique	2 365 856	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 365 856
28184	Mobilier	1 558 678	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 558 678
28188	Autres immo. corporelles	4 893 374	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 893 374
4818	Charges à étaler	26 425	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 425
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
041	Opérations patrimoniales	43 615 876	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43 615 876
10251	Dons et legs en capital	4 518 620	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 518 620
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	518 327	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	518 327
2031	Frais d'études	2 959 187	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 959 187
238	Avances versées commandes immo. incorp.	35 619 743	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35 619 743
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

DEPENSES													
Total dépenses de fonctionnement		47 547 477	163 603 479	32 899 613	105 692 272	106 172 825	33 391 175	26 372 247	50 428 663	518 881	36 402 214	6 362 597	609 391 442
Dépenses réelles		14 219 546	163 603 479	32 899 613	105 692 272	106 172 825	33 391 175	26 372 247	50 428 663	518 881	36 402 214	6 362 597	576 063 512
011	Charges à caractère général	16 507	45 285 624	6 075 244	20 200 055	9 932 709	4 509 032	1 131 472	1 538 505	363 099	13 658 194	1 042 697	103 753 138
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0	0	0	10 560 697	0	101 853	0	0	0	0	0	10 662 550
60611	Eau et assainissement	0	1 892 110	0	0	29 908	0	0	0	0	0	39 829	1 961 847
60612	Energie - Electricité	0	9 426 800	0	0	517 308	0	0	0	0	3 631 534	420 825	13 996 467
60613	Chauffage urbain	0	2 285 051	0	0	217 652	0	0	0	0	0	0	2 502 704
60621	Combustibles	0	75 068	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75 068
60622	Carburants	0	791 070	0	0	55	1 011	0	0	0	42 349	0	834 485
60623	Alimentation	0	837	2 183	12 945	163 953	7 592	102	296	0	1 126	809	189 842
60624	Produits de traitement	0	0	0	0	11 769	0	0	0	0	0	0	11 769
60628	Autres fournitures non stockées	0	649 107	49 884	54 275	233 823	243 257	0	29 265	0	970 627	0	2 230 238
60631	Fournitures d'entretien	0	87 795	26 517	449 182	44 695	127 464	1 267	892	207	88 899	0	826 918
60632	Fournitures de petit équipement	0	1 155 762	69 194	165 060	245 557	259 936	1 176	17 389	0	111 317	921	2 026 313

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
60633	Fournitures de voirie	0	10 968	0	0	0	27 463	0	0	0	1 239 904	15 532	1 293 867
60636	Vêtements de travail	0	135 835	141 804	66 173	85 556	106 193	0	56 366	0	119 522	0	711 450
6064	Fournitures administratives	0	400 278	1 954	8 531	3 839	374	545	86	0	14 326	0	429 933
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	10 029	0	61	738 851	566	0	123	0	63	0	749 691
6067	Fournitures scolaires	0	0	0	1 457 956	603	0	0	0	0	0	0	1 458 558
6068	Autres matières et fournitures	0	137 857	298	161 395	292 605	22 634	0	0	0	23	0	614 812
611	Contrats de prestations de services	0	2 293 229	1 847 590	538 168	1 524 007	78 956	27 480	0	270 496	2 029 347	26 306	8 635 578
6132	Locations immobilières	0	454 386	568 924	3 459 557	207 892	203 104	527 481	528 406	0	196 203	185 331	6 331 283
6135	Locations mobilières	0	771 413	1 093 116	448 338	55 394	199 172	0	16	0	80 980	795	2 649 225
614	Charges locatives et de copropriété	0	1 425 365	49 345	43 129	33 810	24 660	18 648	387 824	0	5 621	26 888	2 015 290
61521	Entretien terrains	0	4 726	53 074	1 531	0	119 073	0	0	0	1 163 298	0	1 341 702
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	1 924 125	98 751	511 187	424 648	70 030	171	322 820	0	203 664	0	3 555 396
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0	38 428	30 714	0	0	1 479	0	35 448	1 323	0	0	107 392
615231	Entretien, réparations voiries	0	0	0	0	0	0	29 947	0	0	134 269	0	164 215
615232	Entretien, réparations réseaux	0	3 977	0	0	0	2 342	10 046	0	0	1 183 529	0	1 199 894
61524	Entretien bois et forêts	0	0	0	0	0	0	0	0	0	455 316	0	455 316
61551	Entretien matériel roulant	0	182 962	0	0	0	0	0	0	0	22 943	0	205 906
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	52 242	412 032	237 939	23 620	139 516	213	1 606	0	80 726	0	947 895
6156	Maintenance	0	6 099 476	222 364	207 151	675 500	168 352	4 952	93 523	0	177 590	46 261	7 695 170
6161	Multirisques	0	1 030 426	1 490	0	20 217	4 956	0	0	0	0	0	1 057 090
6162	Assur. obligatoire dommage-construction	0	194 390	0	0	0	0	0	0	0	0	0	194 390
6168	Autres primes d'assurance	0	589 412	0	0	0	0	0	0	0	0	0	589 412
617	Etudes et recherches	0	494 284	107 567	56 922	89 168	54 373	116 934	0	27 214	136 916	74 383	1 157 760
6182	Documentation générale et technique	0	35 911	0	529	24 558	0	0	0	0	31	0	61 029
6184	Versements à des organismes de formation	0	1 356 071	23 322	0	2 891	380	13 121	0	0	0	0	1 395 785
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	24 690	257	1 144	278	420	0	5 263	0	145	0	32 197
6188	Autres frais divers	0	135 107	8 403	32 770	94 078	0	20 563	1 164	1 281	9 244	0	302 611
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0	8 430	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 430
6226	Honoraires	0	668 302	3 569	14 374	41 334	194	0	6 154	0	83 296	5 715	822 938
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	32 500	0	4 221	0	0	0	0	0	67	0	36 788
6228	Divers	0	58 006	310 255	0	474 884	0	122 284	648	0	431 019	0	1 397 096

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6231	Annonces et insertions	0	852 161	0	0	223 744	0	0	0	0	0	0	1 075 905
6232	Fêtes et cérémonies	0	1 397 816	0	0	3 220	422 692	500	0	0	2 350	0	1 826 577
6233	Foires et expositions	0	2 040	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 040
6236	Catalogues et imprimés	0	525 815	11 650	16 050	235 095	258	1 025	115	0	7 280	0	797 288
6237	Publications	0	658 030	0	6 003	65 635	0	0	6 374	0	1 102	0	737 144
6238	Divers	0	452 015	40	23 627	108 435	29 503	14 509	0	0	5 681	0	633 811
6241	Transports de biens	0	49 218	0	98 515	682 948	80 462	0	0	0	0	0	911 142
6244	Transports administratifs	0	61 921	0	0	360	0	0	0	0	0	0	62 281
6247	Transports collectifs	0	8 418	0	0	300	0	0	980	0	0	0	9 698
6248	Divers	0	342 157	0	543 400	0	64 938	160	6 178	0	518	0	957 352
6251	Voyages et déplacements	0	381 652	0	0	54 051	0	211	0	0	2 120	0	438 035
6256	Missions	0	75 632	0	0	23 789	0	0	0	0	0	0	99 421
6257	Réceptions	16 083	819 373	36 501	7 961	114 309	56 355	21 346	12 570	0	4 806	6 276	1 095 579
6261	Frais d'affranchissement	0	522 799	0	0	134	0	0	0	0	0	0	522 933
6262	Frais de télécommunications	0	978 055	0	124 281	0	0	0	0	0	7 050	0	1 109 387
627	Services bancaires et assimilés	424	134 701	202 408	37 015	14 801	9 656	0	3 096	0	1 787	0	403 887
6281	Concours divers (cotisations)	0	176 201	7 906	4 200	73 299	4 700	31 038	2 420	0	31 808	14 378	345 950
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	146 126	0	3 352	948 068	652 946	3 301	0	0	78 110	83 213	1 915 116
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	371 321	468 907	290 795	919 903	52 542	6 616	0	0	48 512	0	2 158 597
6284	Redevances pour services rendus	0	0	0	15 948	6 000	0	0	0	0	0	0	21 948
62871	Remb. frais à la collectivité de rattach	0	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0	1 466	0	0	0	0	0	0	0	670 255	0	671 721
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	585 614	5 385	286 264	13 650	0	110 011	0	0	37 370	0	1 038 293
6288	Autres services extérieurs	0	145 026	219 841	240 764	166 127	1 169 630	47 825	19 484	8 358	145 549	5 185	2 167 790
63512	Taxes foncières	0	1 550 486	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 550 486
63513	Autres impôts locaux	0	12 481	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 481
6353	Impôts indirects	0	908	0	0	64	0	0	0	0	0	0	972
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0	16 579	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 579
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0	20 369	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 369
6358	Autres droits	0	0	0	0	0	0	0	0	54 219	0	0	54 219
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0	35 819	0	8 647	324	0	0	0	0	0	90 049	134 840
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	100 536 862	26 797 867	78 722 698	52 155 099	13 464 593	2 594 584	31 507 574	0	21 676 525	2 110 800	329 566 602
6218	Autre personnel extérieur	0	1 087 504	0	0	0	0	0	3 404	0	0	0	1 090 908

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6331	Versement de transport	0	867 445	257 304	866 061	545 436	145 135	28 579	340 163	0	223 913	14 478	3 288 515
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0	233 926	69 544	234 050	147 263	39 221	7 724	91 930	0	60 489	3 902	888 049
6333	Particip. employeurs format° prof. cont.	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	6
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	464 301	137 210	462 044	303 544	77 519	15 246	181 563	0	119 446	6 820	1 767 692
64111	Rémunération principale titulaires	0	37 035 308	13 488 120	32 220 684	20 544 266	5 593 139	996 246	14 757 286	0	10 690 928	551 775	135 877 753
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	1 428 675	688 322	1 241 482	842 947	295 012	56 769	518 704	0	414 331	30 200	5 516 441
64118	Autres indemnités titulaires	0	12 355 492	4 577 517	7 000 785	5 354 843	1 526 200	273 508	3 285 345	0	2 963 161	150 500	37 487 351
64131	Rémunérations non tit.	0	8 951 941	924 858	15 282 030	10 045 235	2 118 032	447 846	3 346 540	0	1 294 343	244 349	42 655 174
64138	Autres indemnités non tit.	0	1 869 396	96 590	826 638	1 269 132	202 734	95 258	597 998	0	296 545	31 557	5 285 847
64168	Autres emplois d'insertion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	389	389
6417	Rémunérations des apprentis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	717 271	717 271
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	9 372 107	2 303 336	9 654 004	6 000 925	1 567 254	322 429	3 449 469	0	2 110 699	130 100	34 910 325
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	12 605 041	4 250 066	10 934 921	7 101 503	1 900 346	350 977	4 935 172	0	3 502 669	213 451	45 794 147
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 009	16 009
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0	2 806 283	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 806 283
64731	Allocations chômage versées directement	0	3 439 766	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 439 766
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	677 192	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	682 192
6478	Autres charges sociales diverses	0	184 539	0	0	0	0	0	0	0	0	0	184 539
6488	Autres charges	0	7 157 946	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 157 946
014	Atténuations de produits	7 200 331	5 078 105	0	0	0	0	0	0	0	6 477	0	12 284 913
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 477	0	6 477
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	3 936	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 936
73918	Autres reversements sur impôts locaux	774 861	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	774 861
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	6 250 609	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 250 609
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	170 925	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	170 925
748719	Dotation d'animation locale versée	0	473 204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	473 204
748729	Dotation de gestion locale versée	0	4 604 901	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 604 901
65	Autres charges de gestion courante	418 817	12 166 570	4 000	6 753 448	43 992 980	15 411 612	22 608 097	17 380 706	44 000	1 047 026	3 209 035	123 036 290
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0	137 706	0	2 755	80 406	13 993	0	0	0	0	0	234 860
6521	Déficit budgets annexes administratifs	0	0	0	0	14 160 623	0	0	0	0	0	0	14 160 623

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6531	Indemnités	0	3 273 640	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 273 640
6532	Frais de mission	0	92 129	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92 129
6533	Cotisations de retraite	0	307 545	0	0	0	0	0	0	0	0	0	307 545
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	567 204	0	0	0	0	0	0	0	0	0	567 204
6535	Formation	0	44 048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44 048
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0	5 388	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 388
6541	Créances admises en non-valeur	142 318	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	142 318
6542	Créances éteintes	276 499	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	276 499
65548	Autres contributions	0	476 308	0	0	14 597 461	0	0	0	0	670 289	0	15 744 058
6558	Autres contributions obligatoires	0	0	0	5 033 318	0	0	0	0	0	0	0	5 033 318
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	0	0	0	0	0	0	89 802	0	0	0	0	89 802
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0	0	0	0	0	0	37 000	0	0	0	0	37 000
657362	Subv. fonct. CCAS	0	0	0	0	0	0	11 670 000	332 356	0	0	0	12 002 356
65737	Autres établissements publics locaux	0	0	0	11 700	0	0	10 000	0	0	82 624	0	104 324
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0	0	0	25 000	0	0	119 932	0	0	0	526 609	671 541
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	7 233 077	4 000	1 680 675	15 154 490	15 397 619	10 681 363	17 048 350	44 000	294 113	2 682 426	70 220 113
658828	Autres secours	0	29 518	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 518
65888	Autres	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	555 365	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	555 365
6561	Frais de personnel	502 093	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	502 093
6562	Matériel, équipement et fournitures	53 272	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53 272
66	Charges financières	6 028 526	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 028 526
66111	Intérêts réglés à l'échéance	6 300 263	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 300 263
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-705 163	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-705 163
666	Pertes de change	259	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	259
6688	Autres	433 167	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	433 167
67	Charges exceptionnelles	0	536 318	22 502	16 071	92 036	5 938	38 095	1 878	111 782	13 993	65	838 677
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0	126	0	0	0	0	0	0	0	0	0	126
6712	Amendes fiscales et pénales	0	1 630	0	0	23	0	0	0	0	0	0	1 653
6713	Secours et dots	0	130 766	0	0	0	0	22 735	0	0	0	0	153 501
6714	Bourses et prix	0	13 508	0	0	14 500	0	0	0	0	6 000	0	34 008

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnemt	9 Action économique	TOTAL
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0	83 112	7 226	11 838	9 933	5 938	0	961	0	0	0	119 009
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0	68 456	9 478	4 233	67 581	0	15 359	916	111 782	7 659	65	285 529
6748	Autres subventions exceptionnelles	0	14 707	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 707
678	Autres charges exceptionnelles	0	224 014	5 798	0	0	0	0	0	0	334	0	230 145
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Dépenses d'ordre</i>		33 327 930	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 327 930
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	33 327 930	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 327 930
675	<i>Valeurs comptables immobilisations cédée</i>	701 408	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	701 408
6761	<i>Différences sur réalisations (positives)</i>	2 907 150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 907 150
6811	<i>Dot. amort. et prov. Immos incorporelles</i>	24 560 233	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 560 233
6812	<i>Dot. amort. et prov. Charges à répartir</i>	26 425	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 425
6815	<i>Dot. prov. pour risques fonct. courant</i>	5 082 716	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 082 716
6817	<i>Dot. prov. dépréc. actifs circulants</i>	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002 Déficit de fonctionnement reporté		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
Total recettes de fonctionnement		567 144 180	14 499 687	30 268 287	20 936 606	9 352 212	5 431 690	2 536 744	28 483 589	7 677 291	2 996 725	8 982 537	698 309 547
Recettes réelles		565 273 786	14 499 687	30 268 287	20 936 606	9 352 212	5 431 690	2 536 744	28 483 589	7 677 291	2 996 725	8 982 537	696 439 154
013	Atténuations de charges	0	2 385 931	0	1 926	0	0	0	0	0	0	292	2 388 149
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0	769	0	0	0	0	0	0	0	0	0	769
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	2 000 455	0	1 926	0	0	0	0	0	0	292	2 002 674
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0	380 233	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380 233
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0	4 473	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 473

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
70	Produits des services, du domaine, vente	0	7 199 126	27 062 213	15 453 615	5 170 467	3 469 483	513 615	6 474 800	387 775	2 771 698	4 907 739	73 410 531
70311	Concessions cimetières (produit net)	0	1 193 310	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 193 310
70312	Redevances funéraires	0	53 510	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53 510
70321	Stationnement et location voie publique	0	0	0	0	0	0	0	0	0	331 470	0	331 470
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	4 192 997	0	0	51 164	171 140	0	0	0	3 100	4 328 139	8 746 540
70328	Autres droits stationnement et location	0	0	1 045 439	0	0	0	0	0	0	178 250	0	1 223 689
70383	Redevance de stationnement	0	0	25 536 809	0	0	0	0	0	0	0	0	25 536 809
70384	Forfait de post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 154 535	0	1 154 535
70388	Autres redevances et recettes diverses	0	29 728	0	0	76 036	0	0	0	0	0	132 879	238 644
7062	Redevances services à caractère culturel	0	0	0	0	2 640 899	0	0	0	0	12 049	0	2 652 948
70631	Redevances services à caractère sportif	0	0	0	0	0	1 975 685	0	0	0	0	0	1 975 685
70632	Redevances services à caractère loisir	0	0	0	0	9 020	1 045 979	0	0	0	0	0	1 054 999
7066	Redevances services à caractère social	0	0	0	0	0	0	0	4 890 788	0	0	0	4 890 788
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0	0	0	15 453 615	0	0	0	0	0	0	0	15 453 615
70684	Redevances d'archéologie préventive	0	0	0	0	28 295	0	0	0	0	0	0	28 295
70688	Autres prestations de services	0	1 440	0	0	725 685	0	0	0	0	866 589	0	1 593 714
7078	Autres marchandises	0	75 968	0	0	28 338	0	0	0	0	0	0	104 306
7081	Services exploités intérêt du personnel	0	6 478	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 478
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0	53 349	0	0	0	174 190	0	0	0	5 974	0	233 514
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0	475 635	0	0	0	0	0	0	0	0	7 247	482 882
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0	341 525	0	0	0	0	366 683	1 584 012	0	0	0	2 292 219
70874	Remb. frais par les caisses des écoles	0	0	0	0	0	0	146 932	0	0	0	0	146 932

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0	0	0	0	111 804	0	0	0	0	0	0	111 804
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0	620 066	469 225	0	1 328 169	102 489	0	0	387 775	215 969	439 474	3 563 167
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0	155 119	10 740	0	171 057	0	0	0	0	3 762	0	340 678
73	Impôts et taxes	478 709 696	272 345	0	0	0	0	0	0	0	104 208	3 797 855	482 884 104
73111	Taxes foncières et d'habitation	365 984 684	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	365 984 684
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	3 004 601	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 004 601
73211	Attribution de compensation	48 522 157	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48 522 157
73212	Dotation de solidarité communautaire	3 933 257	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 933 257
73221	FNGIR	2 011	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 011
7328	Autres fiscalités reversées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 967	27 967
7333	Taxes funéraires	0	256 254	0	0	0	0	0	0	0	0	0	256 254
7336	Droits de place	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 741 657	1 741 657
7338	Autres taxes	0	16 091	0	0	0	0	0	0	0	104 208	0	120 299
7343	Taxes sur les pylônes électriques	16 996	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 996
7351	Taxe consommation finale d'électricité	9 730 747	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 730 747
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	5 465 470	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 465 470
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 028 231	2 028 231
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	42 049 773	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42 049 773
74	Dotations et participations	82 993 091	770 026	3 140 285	5 333 859	440 001	1 316 800	2 003 749	22 008 789	17 593	103 012	272 933	118 400 138
7411	Dotation forfaitaire	62 613 403	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62 613 403
74123	Dotation de solidarité urbaine	5 269 596	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 269 596
74127	Dotation nationale de péréquation	2 465 101	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 465 101
744	FCTVA	588 485	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	588 485
745	Dotation spéciale instituteurs	19 656	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 656
7461	DGD	0	0	2 723 237	0	0	0	0	0	0	5 444	0	2 728 681
74718	Autres participations Etat	0	40 272	0	170 991	100 474	0	426 028	0	0	71 382	270 408	1 079 554
7472	Participat° Régions	0	0	0	0	12 000	353 834	0	0	0	0	0	365 834
7473	Participat° Départements	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 525	2 525
74748	Participat° Autres communes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 602	0	2 602
74751	Participat° GFP de rattachement	0	0	0	0	0	767 321	0	0	17 593	0	0	784 914
74758	Participat° Autres groupements	0	0	0	0	0	0	471 154	0	0	0	0	471 154

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0	80 000	417 048	0	44 658	0	0	0	0	0	0	541 706
7478	Participat° Autres organismes	0	203 014	0	4 983 127	282 869	195 645	1 106 567	22 008 789	0	23 585	0	28 803 597
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	67 209	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67 209
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	743 549	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	743 549
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	11 226 092	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 226 092
7485	Dotation pour les titres sécurisés	0	446 740	0	0	0	0	0	0	0	0	0	446 740
7488	Autres attributions et participations	0	0	0	179 741	0	0	0	0	0	0	0	179 741
75	Autres produits de gestion courante	0	393 282	60 375	0	3 695 184	327 204	0	0	7 268 475	0	0	11 744 520
751	Redevances pour licences, logiciels, ...	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	500
752	Revenus des immeubles	0	333 087	0	0	3 571 573	327 204	0	0	7 268 475	0	0	11 500 339
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0	40 077	60 375	0	100 922	0	0	0	0	0	0	201 374
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	20 118	0	0	22 189	0	0	0	0	0	0	42 307
76	Produits financiers	174 868	518 639	0	0	0	0	0	0	0	0	0	693 507
761	Produits de participations	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12
7621	Prod. Immo. fin. - encaissées à échéance	0	439 731	0	0	0	0	0	0	0	0	0	439 731
76231	Remb. intérêts emprunts communes du GFP	0	76 274	0	0	0	0	0	0	0	0	0	76 274
76233	Remb. intérêts emprunts BA, régies auton	37 753	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 753
7688	Autres	137 115	2 622	0	0	0	0	0	0	0	0	0	139 737
77	Produits exceptionnels	3 396 131	2 960 338	5 414	147 205	46 560	318 203	19 380	0	3 448	17 807	3 719	6 918 205
7711	Dédits et pénalités perçus	0	270 032	0	755	0	8 203	1 701	0	0	0	0	280 690
7713	Libéralités reçues	0	978 647	0	3 500	10 150	310 000	17 679	0	0	0	0	1 319 976
7714	Recouvr. créances admises en non valeur	8 416	2 665	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 081
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0	392 001	5 055	51	11 475	0	0	0	2 472	0	0	411 054

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	916	19 916	359	5 331	237	0	0	0	0	13 442	1 850	42 052
775	Produits des cessions d'immobilisations	3 264 927	77 923	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 342 850
7788	Produits exceptionnels divers	121 872	1 219 154	0	137 568	24 698	0	0	0	976	4 365	1 869	1 510 501
78	Reprise sur amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>1 870 394</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1 870 394</i>
042	Opérat° ordre transfert entre sections	1 870 394	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 870 394
752	Revenus des immeubles	22 172	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 172
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	265 708	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	265 708
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	49 828	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49 828
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	1 532 686	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 532 686
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002	Excédent de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
DEPENSES		47 547 476,76	162 592 955,21	0,00	1 010 523,88	211 150 955,85
Réalizations		47 547 476,76	162 592 955,21	0,00	1 010 523,88	211 150 955,85
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	16 507,04	44 649 800,54	0,00	635 823,88	45 302 131,46
60611	Eau et assainissement	0,00	1 892 110,03	0,00	0,00	1 892 110,03
60612	Energie - Electricité	0,00	9 426 800,14	0,00	0,00	9 426 800,14
60613	Chauffage urbain	0,00	2 285 051,13	0,00	0,00	2 285 051,13
60621	Combustibles	0,00	75 068,28	0,00	0,00	75 068,28
60622	Carburants	0,00	791 070,13	0,00	0,00	791 070,13
60623	Alimentation	0,00	837,24	0,00	0,00	837,24
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	649 106,54	0,00	0,00	649 106,54
60631	Fournitures d'entretien	0,00	87 794,67	0,00	0,00	87 794,67
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	1 155 761,78	0,00	0,00	1 155 761,78
60633	Fournitures de voirie	0,00	10 967,50	0,00	0,00	10 967,50
60636	Vêtements de travail	0,00	135 835,40	0,00	0,00	135 835,40
6064	Fournitures administratives	0,00	400 278,23	0,00	0,00	400 278,23
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	10 028,60	0,00	0,00	10 028,60
6068	Autres matières et fournitures	0,00	137 857,44	0,00	0,00	137 857,44
611	Contrats de prestations de services	0,00	2 183 986,19	0,00	109 242,96	2 293 229,15
6132	Locations immobilières	0,00	454 385,67	0,00	0,00	454 385,67
6135	Locations mobilières	0,00	656 944,43	0,00	114 469,04	771 413,47
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	1 425 365,01	0,00	0,00	1 425 365,01
61521	Entretien terrains	0,00	4 726,44	0,00	0,00	4 726,44
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	1 924 124,59	0,00	0,00	1 924 124,59
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	38 427,99	0,00	0,00	38 427,99
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	3 976,80	0,00	0,00	3 976,80
61551	Entretien matériel roulant	0,00	182 962,33	0,00	0,00	182 962,33
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	52 242,09	0,00	0,00	52 242,09
6156	Maintenance	0,00	6 099 476,44	0,00	0,00	6 099 476,44
6161	Multirisques	0,00	1 030 426,00	0,00	0,00	1 030 426,00
6162	Assur. obligatoire dommage-construction	0,00	194 389,51	0,00	0,00	194 389,51
6168	Autres primes d'assurance	0,00	589 411,97	0,00	0,00	589 411,97
617	Etudes et recherches	0,00	494 284,00	0,00	0,00	494 284,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
6182	Documentation générale et technique	0,00	35 911,09	0,00	0,00	35 911,09
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	1 356 071,05	0,00	0,00	1 356 071,05
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	24 690,18	0,00	0,00	24 690,18
6188	Autres frais divers	0,00	135 107,17	0,00	0,00	135 107,17
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	8 430,09	0,00	0,00	8 430,09
6226	Honoraires	0,00	668 302,11	0,00	0,00	668 302,11
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	32 499,67	0,00	0,00	32 499,67
6228	Divers	0,00	58 006,05	0,00	0,00	58 006,05
6231	Annonces et insertions	0,00	852 161,35	0,00	0,00	852 161,35
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	1 397 815,79	0,00	0,00	1 397 815,79
6233	Foires et expositions	0,00	2 040,00	0,00	0,00	2 040,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	520 078,86	0,00	5 736,00	525 814,86
6237	Publications	0,00	658 030,13	0,00	0,00	658 030,13
6238	Divers	0,00	290 239,60	0,00	161 775,41	452 015,01
6241	Transports de biens	0,00	42 762,79	0,00	6 455,00	49 217,79
6244	Transports administratifs	0,00	60 895,03	0,00	1 026,00	61 921,03
6247	Transports collectifs	0,00	8 417,63	0,00	0,00	8 417,63
6248	Divers	0,00	342 156,50	0,00	0,00	342 156,50
6251	Voyages et déplacements	0,00	381 652,22	0,00	0,00	381 652,22
6256	Missions	0,00	75 631,83	0,00	0,00	75 631,83
6257	Réceptions	16 082,89	723 840,21	0,00	95 533,14	835 456,24
6261	Frais d'affranchissement	0,00	522 798,95	0,00	0,00	522 798,95
6262	Frais de télécommunications	0,00	978 055,47	0,00	0,00	978 055,47
627	Services bancaires et assimilés	424,15	134 700,64	0,00	0,00	135 124,79
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	117 887,50	0,00	58 313,00	176 200,50
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	146 125,61	0,00	0,00	146 125,61
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	371 321,48	0,00	0,00	371 321,48
62871	Remb. frais à la collectivité de rattach	0,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	1 465,68	0,00	0,00	1 465,68
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	527 341,16	0,00	58 273,33	585 614,49
6288	Autres services extérieurs	0,00	145 026,13	0,00	0,00	145 026,13
63512	Taxes foncières	0,00	1 550 485,78	0,00	0,00	1 550 485,78
63513	Autres impôts locaux	0,00	12 481,00	0,00	0,00	12 481,00
6353	Impôts indirects	0,00	908,00	0,00	0,00	908,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	16 579,00	0,00	0,00	16 579,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	20 368,81	0,00	0,00	20 368,81
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	35 819,41	0,00	0,00	35 819,41
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	100 536 861,52	0,00	0,00	100 536 861,52
6218	Autre personnel extérieur	0,00	1 087 503,54	0,00	0,00	1 087 503,54
6331	Versement de transport	0,00	867 445,22	0,00	0,00	867 445,22
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	233 925,99	0,00	0,00	233 925,99
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	464 301,20	0,00	0,00	464 301,20

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	37 035 307,54	0,00	0,00	37 035 307,54
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	1 428 674,66	0,00	0,00	1 428 674,66
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	12 355 492,27	0,00	0,00	12 355 492,27
64131	Rémunérations non tit.	0,00	8 951 941,02	0,00	0,00	8 951 941,02
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	1 869 396,10	0,00	0,00	1 869 396,10
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	9 372 107,18	0,00	0,00	9 372 107,18
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	12 605 041,48	0,00	0,00	12 605 041,48
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	2 806 283,17	0,00	0,00	2 806 283,17
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	3 439 765,66	0,00	0,00	3 439 765,66
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	677 192,46	0,00	0,00	677 192,46
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	184 538,52	0,00	0,00	184 538,52
6488	Autres charges	0,00	7 157 945,51	0,00	0,00	7 157 945,51
014	Atténuations de produits	7 200 330,86	5 078 105,00	0,00	0,00	12 278 435,86
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	3 936,00	0,00	0,00	0,00	3 936,00
73918	Autres reversements sur impôts locaux	774 860,86	0,00	0,00	0,00	774 860,86
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	6 250 609,00	0,00	0,00	0,00	6 250 609,00
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	170 925,00	0,00	0,00	0,00	170 925,00
748719	Dotation d'animation locale versée	0,00	473 204,00	0,00	0,00	473 204,00
748729	Dotation de gestion locale versée	0,00	4 604 901,00	0,00	0,00	4 604 901,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	33 327 930,49	0,00	0,00	0,00	33 327 930,49
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	701 407,50	0,00	0,00	0,00	701 407,50
6761	Différences sur réalisations (positives)	2 907 149,74	0,00	0,00	0,00	2 907 149,74
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	24 560 232,80	0,00	0,00	0,00	24 560 232,80
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	26 424,50	0,00	0,00	0,00	26 424,50
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	5 082 715,95	0,00	0,00	0,00	5 082 715,95
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	50 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	418 816,72	11 791 869,67	0,00	374 700,00	12 585 386,39
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	137 705,72	0,00	0,00	137 705,72
6531	Indemnités	0,00	3 273 640,07	0,00	0,00	3 273 640,07
6532	Frais de mission	0,00	92 129,26	0,00	0,00	92 129,26
6533	Cotisations de retraite	0,00	307 545,27	0,00	0,00	307 545,27
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	567 204,23	0,00	0,00	567 204,23
6535	Formation	0,00	44 047,94	0,00	0,00	44 047,94
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0,00	5 387,53	0,00	0,00	5 387,53
6541	Créances admises en non-valeur	142 317,89	0,00	0,00	0,00	142 317,89
6542	Créances éteintes	276 498,83	0,00	0,00	0,00	276 498,83
65548	Autres contributions	0,00	476 308,00	0,00	0,00	476 308,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	6 858 377,00	0,00	374 700,00	7 233 077,00
658828	Autres secours	0,00	29 518,00	0,00	0,00	29 518,00
65888	Autres	0,00	6,65	0,00	0,00	6,65

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	555 365,49	0,00	0,00	0,00	555 365,49
6561	Frais de personnel	502 093,03	0,00	0,00	0,00	502 093,03
6562	Matériel, équipement et fournitures	53 272,46	0,00	0,00	0,00	53 272,46
66	Charges financières	6 028 526,16	0,00	0,00	0,00	6 028 526,16
66111	Intérêts réglés à l'échéance	6 300 263,12	0,00	0,00	0,00	6 300 263,12
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-705 163,07	0,00	0,00	0,00	-705 163,07
666	Pertes de change	258,83	0,00	0,00	0,00	258,83
6688	Autres	433 167,28	0,00	0,00	0,00	433 167,28
67	Charges exceptionnelles	0,00	536 318,48	0,00	0,00	536 318,48
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	125,88	0,00	0,00	125,88
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	1 630,00	0,00	0,00	1 630,00
6713	Secours et dots	0,00	130 765,50	0,00	0,00	130 765,50
6714	Bourses et prix	0,00	13 508,00	0,00	0,00	13 508,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	83 112,34	0,00	0,00	83 112,34
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	68 456,28	0,00	0,00	68 456,28
6748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	14 706,78	0,00	0,00	14 706,78
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	224 013,70	0,00	0,00	224 013,70
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		567 144 179,68	14 499 686,56	0,00	0,00	581 643 866,24
Réalisations		567 144 179,68	14 499 686,56	0,00	0,00	581 643 866,24
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	2 385 930,52	0,00	0,00	2 385 930,52
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	768,58	0,00	0,00	768,58
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	2 000 455,38	0,00	0,00	2 000 455,38
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	380 233,26	0,00	0,00	380 233,26
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	4 473,30	0,00	0,00	4 473,30
042	Opérat° ordre transfert entre sections	1 870 393,70	0,00	0,00	0,00	1 870 393,70
752	Revenus des immeubles	22 171,71	0,00	0,00	0,00	22 171,71
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	265 707,67	0,00	0,00	0,00	265 707,67
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	49 828,48	0,00	0,00	0,00	49 828,48
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	1 532 685,84	0,00	0,00	0,00	1 532 685,84
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	7 199 125,86	0,00	0,00	7 199 125,86
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	1 193 309,99	0,00	0,00	1 193 309,99
70312	Redevances funéraires	0,00	53 510,00	0,00	0,00	53 510,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	4 192 997,11	0,00	0,00	4 192 997,11
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	29 728,22	0,00	0,00	29 728,22
70688	Autres prestations de services	0,00	1 440,00	0,00	0,00	1 440,00
7078	Autres marchandises	0,00	75 968,34	0,00	0,00	75 968,34

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
7081	Services exploités intérêt du personnel	0,00	6 478,24	0,00	0,00	6 478,24
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	53 349,39	0,00	0,00	53 349,39
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	475 635,25	0,00	0,00	475 635,25
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	341 524,50	0,00	0,00	341 524,50
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	620 065,72	0,00	0,00	620 065,72
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	155 119,10	0,00	0,00	155 119,10
73	Impôts et taxes	478 709 696,17	272 345,00	0,00	0,00	478 982 041,17
73111	Taxes foncières et d'habitation	365 984 684,00	0,00	0,00	0,00	365 984 684,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	3 004 601,00	0,00	0,00	0,00	3 004 601,00
73211	Attribution de compensation	48 522 157,00	0,00	0,00	0,00	48 522 157,00
73212	Dotations de solidarité communautaire	3 933 257,00	0,00	0,00	0,00	3 933 257,00
73221	FNGIR	2 011,00	0,00	0,00	0,00	2 011,00
7333	Taxes funéraires	0,00	256 254,00	0,00	0,00	256 254,00
7338	Autres taxes	0,00	16 091,00	0,00	0,00	16 091,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	16 996,00	0,00	0,00	0,00	16 996,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	9 730 747,13	0,00	0,00	0,00	9 730 747,13
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	5 465 470,40	0,00	0,00	0,00	5 465 470,40
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	42 049 772,64	0,00	0,00	0,00	42 049 772,64
74	Dotations et participations	82 993 090,64	770 026,22	0,00	0,00	83 763 116,86
7411	Dotations forfaitaire	62 613 403,00	0,00	0,00	0,00	62 613 403,00
74123	Dotations de solidarité urbaine	5 269 596,00	0,00	0,00	0,00	5 269 596,00
74127	Dotations nationales de péréquation	2 465 101,00	0,00	0,00	0,00	2 465 101,00
744	FCTVA	588 484,64	0,00	0,00	0,00	588 484,64
745	Dotations spéciales instituteurs	19 656,00	0,00	0,00	0,00	19 656,00
74718	Autres participations Etat	0,00	40 272,22	0,00	0,00	40 272,22
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	80 000,00	0,00	0,00	80 000,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	203 014,00	0,00	0,00	203 014,00
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	67 209,00	0,00	0,00	0,00	67 209,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	743 549,00	0,00	0,00	0,00	743 549,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	11 226 092,00	0,00	0,00	0,00	11 226 092,00
7485	Dotations pour les titres sécurisés	0,00	446 740,00	0,00	0,00	446 740,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	393 281,68	0,00	0,00	393 281,68
752	Revenus des immeubles	0,00	333 086,77	0,00	0,00	333 086,77
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	40 076,80	0,00	0,00	40 076,80
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	20 118,11	0,00	0,00	20 118,11
76	Produits financiers	174 867,83	518 639,14	0,00	0,00	693 506,97
761	Produits de participations	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00
7621	Prod. Immo. fin. - encaissées à échéance	0,00	439 730,75	0,00	0,00	439 730,75
76231	Remb. intérêts emprunts communes du GFP	0,00	76 274,15	0,00	0,00	76 274,15
76233	Remb. intérêts emprunts BA, régies auton	37 753,31	0,00	0,00	0,00	37 753,31
7688	Autres	137 114,52	2 622,24	0,00	0,00	139 736,76

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
77	Produits exceptionnels	3 396 131,34	2 960 338,14	0,00	0,00	6 356 469,48
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	270 031,77	0,00	0,00	270 031,77
7713	Libéralités reçues	0,00	978 647,30	0,00	0,00	978 647,30
7714	Recouvert créances admises en non valeur	8 416,07	2 665,00	0,00	0,00	11 081,07
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	392 001,14	0,00	0,00	392 001,14
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	916,00	19 916,49	0,00	0,00	20 832,49
775	Produits des cessions d'immobilisations	3 264 926,97	77 922,60	0,00	0,00	3 342 849,57
7788	Produits exceptionnels divers	121 872,30	1 219 153,84	0,00	0,00	1 341 026,14
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		519 596 702,92	-148 093 268,65	0,00	-1 010 523,88	370 492 910,39

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat°générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
DEPENSES		129 134 346,44	4 957 731,15	11 146 607,78	4 055 377,33	6 069 699,29	3 647 215,48	3 581 977,74	0,00	1 010 523,88
Réalizations		129 134 346,44	4 957 731,15	11 146 607,78	4 055 377,33	6 069 699,29	3 647 215,48	3 581 977,74	0,00	1 010 523,88
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	38 196 991,59	221 871,28	163 815,18	2 659 877,04	2 609 807,07	503 335,99	294 102,39	0,00	635 823,88
60611	Eau et assainissement	1 892 110,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	9 426 530,59	0,00	0,00	0,00	269,55	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	2 285 051,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	75 068,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	791 070,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	837,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	619 801,68	0,00	5 653,77	2 464,05	0,00	0,00	21 187,04	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	83 255,94	0,00	0,00	0,00	0,00	2 485,95	2 052,78	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	1 124 761,95	967,67	6 264,00	0,00	0,00	89,76	23 678,40	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	9 661,67	0,00	1 305,83	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	108 161,71	314,86	0,00	0,00	0,00	0,00	27 358,83	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	399 753,01	0,00	0,00	0,00	525,22	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	3 506,25	0,00	0,00	6 522,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	130 062,00	0,00	0,00	0,00	7 795,44	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	755 511,76	14 520,36	3 362,26	463 391,02	844 786,48	0,00	102 414,31	0,00	109 242,96
6132	Locations immobilières	36 745,86	0,00	3 364,20	0,00	0,00	377 414,58	36 861,03	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat ^o générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act ^o de coopérat ^o décentralisée
6135	Locations mobilières	354 281,02	0,00	14 040,00	193 526,57	91 045,28	0,00	4 051,56	0,00	114 469,04
614	Charges locatives et de copropriété	1 354 026,03	0,00	0,00	0,00	0,00	71 338,98	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	4 726,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	1 921 760,57	0,00	0,00	0,00	0,00	2 364,02	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 897,71	21 870,28	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	3 976,80	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	182 962,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	51 828,09	414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	6 097 878,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 598,40	0,00	0,00
6161	Multirisques	1 030 426,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6162	Assur. obligatoire dommage-construction	194 389,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	589 411,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	494 284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	3 631,20	0,00	0,00	32 279,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	1 356 071,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	23 650,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 040,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	107 921,17	170,88	21 912,02	585,00	0,00	4 518,10	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	8 430,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	668 302,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	7 829,13	24 670,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	23 110,36	0,00	0,00	0,00	34 895,69	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	229 971,92	0,00	0,00	622 189,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	16 346,05	0,00	0,00	0,00	1 381 469,74	0,00	0,00	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	2 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	98 444,00	0,00	0,00	419 214,80	459,12	0,00	1 960,94	0,00	5 736,00
6237	Publications	5 280,00	0,00	0,00	652 750,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	102 394,81	20,93	28 929,67	158 678,19	0,00	216,00	0,00	0,00	161 775,41
6241	Transports de biens	40 834,02	0,00	0,00	1 550,40	0,00	378,37	0,00	0,00	6 455,00
6244	Transports administratifs	11 691,73	0,00	0,00	49 203,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1 026,00
6247	Transports collectifs	3 847,98	0,00	0,00	4 489,65	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	275 148,50	67 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	380 422,82	0,00	0,00	0,00	1 201,90	0,00	27,50	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat ^o générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act ^o de coopérat ^o décentralisée
6256	Missions	75 631,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	621 520,24	91,54	146,00	22 426,70	69 653,90	7 047,90	2 953,93	0,00	95 533,14
6261	Frais d'affranchissement	509 308,30	0,00	13 472,00	0,00	0,00	0,00	18,65	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	978 055,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	134 289,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	411,11	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	2 462,00	113 692,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 733,00	0,00	58 313,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	5 707,95	0,00	66 671,26	0,00	53 263,87	13 955,62	6 526,91	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	345 737,75	0,00	0,00	0,00	0,00	7 629,00	17 954,73	0,00	0,00
62871	Remb. frais à la collectivité de rattach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	1 465,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	527 341,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 273,33
6288	Autres services extérieurs	1 180,00	0,00	0,00	30 605,56	110 722,41	0,00	2 518,16	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	1 550 485,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63513	Autres impôts locaux	12 481,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6353	Impôts indirects	908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 579,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	20 368,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	35 819,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	82 249 564,40	478 693,09	10 982 792,60	1 363 461,07	2 647 390,39	66 501,49	2 748 458,48	0,00	0,00
6218	Autre personnel extérieur	1 087 503,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	678 658,62	4 876,09	113 485,06	15 901,23	25 791,59	715,14	28 017,49	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	182 793,35	1 316,35	30 788,85	4 292,41	6 969,95	193,20	7 571,88	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	362 016,25	2 599,70	62 165,27	8 478,54	13 714,31	374,76	14 952,37	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	28 684 733,90	246 982,65	5 109 552,20	399 529,01	1 091 505,82	37 365,77	1 465 638,19	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 065 594,54	8 287,00	250 402,92	12 141,94	30 717,37	2 419,67	59 111,22	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	10 107 506,52	73 954,15	1 454 522,33	100 411,64	284 093,95	7 415,05	327 588,63	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	6 815 211,03	13 515,22	1 060 042,05	393 680,63	552 399,26	0,00	117 092,83	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	1 682 022,32	3 137,69	79 425,07	71 029,93	29 400,88	0,00	4 380,21	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	7 499 158,01	43 500,87	1 094 892,07	203 415,87	272 438,60	5 659,59	253 042,17	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6453	Cotisations aux caisses de retraites	9 818 641,00	80 523,37	1 727 516,78	154 579,87	340 358,66	12 358,31	471 063,49	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 806 283,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64731	Allocations chômage versées directement	3 439 765,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	677 192,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	184 538,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	7 157 945,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	5 078 105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7391178	Autres restitut° dégrèvt contrib. direct	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73918	Autres reversements sur impôts locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7398	Reverst., restitut° et prélèvt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748719	Dotation d'animation locale versée	473 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748729	Dotation de gestion locale versée	4 604 901,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6812	Dot. amort. et prov. Charges à répartir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	3 137 429,84	4 257 166,78	0,00	32 039,22	812 501,83	3 076 424,00	476 308,00	0,00	374 700,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat ^o générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act ^o de coopérat ^o décentralisée
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	103 994,67	0,00	0,00	32 039,22	1 671,83	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	0,00	3 273 640,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	32 787,52	59 341,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	0,00	307 545,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	567 204,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6535	Formation	0,00	44 047,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	0,00	5 387,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	476 308,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat ^o , personnes privée	2 971 123,00	0,00	0,00	0,00	810 830,00	3 076 424,00	0,00	0,00	374 700,00
658828	Autres secours	29 518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	6,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6561	Frais de personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6562	Matériel, équipement et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666	Pertes de change	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6688	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	472 255,61	0,00	0,00	0,00	0,00	954,00	63 108,87	0,00	0,00
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	125,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6712	Amendes fiscales et pénales	1 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6713	Secours et dots	130 765,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6714	Bourses et prix	13 508,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	23 549,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 563,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	67 502,28	0,00	0,00	0,00	0,00	954,00	0,00	0,00	0,00
6748	Autres subventions exceptionnelles	14 706,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
678	Autres charges exceptionnelles	220 467,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 545,87	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		11 494 306,90	0,00	40 068,22	0,00	1 078 647,30	177 157,28	1 709 506,86	0,00	0,00
Réalizations		11 494 306,90	0,00	40 068,22	0,00	1 078 647,30	177 157,28	1 709 506,86	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	2 385 930,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	768,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	2 000 455,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	380 233,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6479	Rembourst sur autres charges sociales	4 473,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	5 764 252,32	0,00	0,00	0,00	0,00	1 766,23	1 433 107,31	0,00	0,00
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 193 309,99	0,00	0,00
70312	Redevances funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53 510,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	4 192 997,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 728,22	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00
7078	Autres marchandises	75 968,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7081	Services exploités intérêt du personnel	6 478,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	53 349,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	475 635,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	341 524,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	618 299,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1 766,23	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155 119,10	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	272 345,00	0,00
73111	Taxes foncières et d'habitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73211	Attribution de compensation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73221	FNGIR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7333	Taxes funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256 254,00	0,00
7338	Autres taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 091,00	0,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7364	Prélèvement sur les produits des jeux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	649 754,00	0,00	40 068,22	0,00	80 000,00	0,00	204,00	0,00
7411	Dotation forfaitaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74127	Dotation nationale de péréquation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
745	Dotation spéciale instituteurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	40 068,22	0,00	0,00	0,00	204,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	203 014,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7482	Compens. perte taxe add. droits mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7485	Dotation pour les titres sécurisés	446 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	217 890,63	0,00	0,00	0,00	0,00	175 391,05	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	157 695,72	0,00	0,00	0,00	0,00	175 391,05	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	40 076,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	20 118,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	518 639,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
761	Produits de participations	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7621	Prod. Immo. fin. - encaissées à échéance	439 730,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76231	Remb. intérêts emprunts communes du GFP	76 274,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76233	Remb. intérêts emprunts BA, régies auton	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7688	Autres	2 622,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	1 957 840,29	0,00	0,00	0,00	998 647,30	0,00	3 850,55	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	270 031,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	0,00	978 647,30	0,00	0,00	0,00
7714	Recouvert créances admises en non valeur	2 665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	392 001,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	19 916,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	77 922,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	1 195 303,29	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	3 850,55	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-117 640 039,54	-4 957 731,15	-11 106 539,56	-4 055 377,33	-4 991 051,99	-3 470 058,20	-1 872 470,88	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
DEPENSES		28 338 464,99	4 561 147,99	32 899 612,98
Réalizations		28 338 464,99	4 561 147,99	32 899 612,98
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	4 217 079,73	1 858 164,38	6 075 244,11
60623	Alimentation	2 182,58	0,00	2 182,58
60628	Autres fournitures non stockées	25 560,30	24 323,98	49 884,28
60631	Fournitures d'entretien	16 678,51	9 837,99	26 516,50
60632	Fournitures de petit équipement	56 729,12	12 465,33	69 194,45
60636	Vêtements de travail	140 727,43	1 076,69	141 804,12
6064	Fournitures administratives	1 875,31	78,60	1 953,91
6068	Autres matières et fournitures	298,21	0,00	298,21
611	Contrats de prestations de services	1 604 445,66	243 144,03	1 847 589,69
6132	Locations immobilières	568 923,98	0,00	568 923,98
6135	Locations mobilières	195,84	1 092 919,79	1 093 115,63
614	Charges locatives et de copropriété	49 345,49	0,00	49 345,49
61521	Entretien terrains	53 073,58	0,00	53 073,58
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	93 113,21	5 637,56	98 750,77
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	30 713,63	30 713,63
61558	Entretien autres biens mobiliers	391 769,98	20 262,48	412 032,46
6156	Maintenance	173 672,28	48 691,40	222 363,68
6161	Multirisques	1 490,42	0,00	1 490,42
617	Etudes et recherches	0,00	107 566,82	107 566,82
6184	Versements à des organismes de formation	23 321,85	0,00	23 321,85
6185	Frais de colloques et de séminaires	257,00	0,00	257,00
6188	Autres frais divers	6 857,57	1 545,83	8 403,40
6226	Honoraires	3 569,10	0,00	3 569,10
6228	Divers	310 255,14	0,00	310 255,14
6236	Catalogues et imprimés	11 649,61	0,00	11 649,61
6238	Divers	40,00	0,00	40,00
6257	Réceptions	35 709,40	791,30	36 500,70
627	Services bancaires et assimilés	202 407,97	0,00	202 407,97
6281	Concours divers (cotisations)	7 906,00	0,00	7 906,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	209 797,77	259 108,95	468 906,72
62878	Remb. frais à d'autres organismes	5 385,17	0,00	5 385,17

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
6288	Autres services extérieurs	219 841,25	0,00	219 841,25
012	Charges de personnel, frais assimilés	24 094 883,38	2 702 983,61	26 797 866,99
6331	Versement de transport	229 952,42	27 351,38	257 303,80
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	62 151,65	7 392,29	69 543,94
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	122 640,98	14 568,89	137 209,87
64111	Rémunération principale titulaires	12 170 478,72	1 317 641,20	13 488 119,92
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	648 922,08	39 399,45	688 321,53
64118	Autres indemnités titulaires	4 141 947,16	435 569,53	4 577 516,69
64131	Rémunérations non tit.	780 298,47	144 560,02	924 858,49
64138	Autres indemnités non tit.	65 460,44	31 129,53	96 589,97
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 047 090,86	256 245,52	2 303 336,38
6453	Cotisations aux caisses de retraites	3 820 940,60	429 125,80	4 250 066,40
6475	Médecine du travail, pharmacie	5 000,00	0,00	5 000,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	4 000,00	0,00	4 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	4 000,00	0,00	4 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	22 501,88	0,00	22 501,88
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	7 226,28	0,00	7 226,28
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	9 477,60	0,00	9 477,60
678	Autres charges exceptionnelles	5 798,00	0,00	5 798,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
RECETTES		27 453 838,29	2 814 449,16	30 268 287,45
Réalizations		27 453 838,29	2 814 449,16	30 268 287,45
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	26 976 414,95	85 798,00	27 062 212,95
70328	Autres droits stationnement et location	1 045 438,88	0,00	1 045 438,88
70383	Redevance de stationnement	25 536 808,69	0,00	25 536 808,69
70878	Remb. frais par d'autres redevables	383 427,38	85 798,00	469 225,38
7088	Produits activités annexes (abonnements)	10 740,00	0,00	10 740,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	417 048,34	2 723 237,00	3 140 285,34

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
7461	DGD	0,00	2 723 237,00	2 723 237,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	417 048,34	0,00	417 048,34
75	Autres produits de gestion courante	60 375,00	0,00	60 375,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	60 375,00	0,00	60 375,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	5 414,16	5 414,16
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	5 055,00	5 055,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	359,16	359,16
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-884 626,70	-1 746 698,83	-2 631 325,53

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
DEPENSES		2 905 468,51	0,00	25 432 996,48	0,00	0,00
Réalizations		2 905 468,51	0,00	25 432 996,48	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	569 210,72	0,00	3 647 869,01	0,00	0,00
60623	Alimentation	2 182,58	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	25 560,30	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	313,98	0,00	16 364,53	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	453,40	0,00	56 275,72	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	5 410,80	0,00	135 316,63	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	47,50	0,00	1 827,81	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	152,75	0,00	145,46	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	1 604 445,66	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	221 388,20	0,00	347 535,78	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	195,84	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	34 894,71	0,00	14 450,78	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	53 073,58	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	93 113,21	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	391 769,98	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	173 672,28	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	1 490,42	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	23 321,85	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	257,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	203,15	0,00	6 654,42	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
6226	Honoraires	3 569,10	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	214 049,92	0,00	96 205,22	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	5 940,00	0,00	5 709,61	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	7 464,73	0,00	28 244,67	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	202 407,97	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	7 906,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	8 764,12	0,00	201 033,65	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	5 385,17	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	3 139,20	0,00	216 702,05	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	2 336 257,79	0,00	21 758 625,59	0,00	0,00
6331	Versement de transport	24 357,68	0,00	205 594,74	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	6 582,87	0,00	55 568,78	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	12 967,77	0,00	109 673,21	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	964 200,87	0,00	11 206 277,85	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	38 479,29	0,00	610 442,79	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	348 591,82	0,00	3 793 355,34	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	297 251,68	0,00	483 046,79	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	49 231,39	0,00	16 229,05	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	254 115,12	0,00	1 792 975,74	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	340 479,30	0,00	3 480 461,30	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	22 501,88	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	7 226,28	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	0,00	9 477,60	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	5 798,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		417 048,34	0,00	27 036 789,95	0,00	0,00
Réalizations		417 048,34	0,00	27 036 789,95	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	26 976 414,95	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	0,00	1 045 438,88	0,00	0,00
70383	Redevance de stationnement	0,00	0,00	25 536 808,69	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	383 427,38	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	10 740,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	417 048,34	0,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	417 048,34	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	60 375,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	60 375,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-2 488 420,17	0,00	1 603 793,47	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
DEPENSES		7 042 615,78	74 354 098,54	0,00	267 027,54	0,00	24 028 529,81	105 692 271,67
Réalizations		7 042 615,78	74 354 098,54	0,00	267 027,54	0,00	24 028 529,81	105 692 271,67
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	3 525 932,27	4 863 871,38	0,00	253 027,54	0,00	11 557 223,95	20 200 055,14
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 560 697,35	10 560 697,35
60623	Alimentation	0,00	11 541,10	0,00	0,00	0,00	1 404,02	12 945,12
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	133,53	0,00	0,00	0,00	54 141,46	54 274,99
60631	Fournitures d'entretien	999,79	229 401,58	0,00	0,00	0,00	218 780,68	449 182,05
60632	Fournitures de petit équipement	6 132,41	142 285,08	0,00	0,00	0,00	16 642,45	165 059,94
60636	Vêtements de travail	49 059,22	11 995,67	0,00	0,00	0,00	5 118,43	66 173,32
6064	Fournitures administratives	0,00	8 530,60	0,00	0,00	0,00	0,00	8 530,60
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,50	60,50
6067	Fournitures scolaires	0,00	1 457 955,52	0,00	0,00	0,00	0,00	1 457 955,52
6068	Autres matières et fournitures	642,41	97 284,70	0,00	1 232,17	0,00	62 235,46	161 394,74
611	Contrats de prestations de services	41 043,82	284 255,92	0,00	0,00	0,00	212 868,26	538 168,00
6132	Locations immobilières	3 339 000,00	104 830,97	0,00	15 725,83	0,00	0,00	3 459 556,80
6135	Locations mobilières	0,00	448 338,21	0,00	0,00	0,00	0,00	448 338,21
614	Charges locatives et de copropriété	10 672,83	30 634,09	0,00	1 822,48	0,00	0,00	43 129,40
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 531,03	1 531,03
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	508 188,23	0,00	0,00	0,00	2 999,05	511 187,28
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	75 197,79	0,00	0,00	0,00	162 740,86	237 938,65
6156	Maintenance	606,96	206 543,74	0,00	0,00	0,00	0,00	207 150,70
617	Etudes et recherches	0,00	56 922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56 922,00
6182	Documentation générale et technique	528,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	528,99
6185	Frais de colloques et de séminaires	1 143,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 143,84
6188	Autres frais divers	0,00	32 769,81	0,00	0,00	0,00	0,00	32 769,81
6226	Honoraires	0,00	14 373,77	0,00	0,00	0,00	0,00	14 373,77
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	4 221,30	0,00	0,00	0,00	0,00	4 221,30
6236	Catalogues et imprimés	1 560,00	14 039,82	0,00	450,00	0,00	0,00	16 049,82
6237	Publications	732,00	3 690,00	0,00	0,00	0,00	1 580,62	6 002,62
6238	Divers	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 479,78	23 626,78
6241	Transports de biens	0,00	97 495,68	0,00	0,00	0,00	1 019,02	98 514,70
6248	Divers	0,00	392 466,11	0,00	0,00	0,00	150 934,31	543 400,42

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
6257	Réceptions	7 961,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 961,20
6262	Frais de télécommunications	0,00	124 280,88	0,00	0,00	0,00	0,00	124 280,88
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 015,04	37 015,04
6281	Concours divers (cotisations)	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 200,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, ...)	3 352,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 352,37
6283	Frais de nettoyage des locaux	34 350,61	239 629,38	0,00	16 815,41	0,00	0,00	290 795,40
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 948,00	15 948,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	69 281,96	0,00	216 981,65	0,00	0,00	286 263,61
6288	Autres services extérieurs	15 152,00	197 583,94	0,00	0,00	0,00	28 027,63	240 763,57
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	8 646,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 646,82
012	Charges de personnel, frais assimilés	3 479 683,51	63 354 994,64	0,00	0,00	0,00	11 888 020,12	78 722 698,27
6331	Versement de transport	38 335,35	700 141,14	0,00	0,00	0,00	127 584,14	866 060,63
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	10 358,76	189 210,83	0,00	0,00	0,00	34 480,02	234 049,61
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	20 552,83	372 078,13	0,00	0,00	0,00	69 412,94	462 043,90
64111	Rémunération principale titulaires	1 420 695,51	26 289 530,23	0,00	0,00	0,00	4 510 458,30	32 220 684,04
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	67 977,97	930 606,84	0,00	0,00	0,00	242 897,30	1 241 482,11
64118	Autres indemnités titulaires	332 162,42	5 623 151,85	0,00	0,00	0,00	1 045 470,43	7 000 784,70
64131	Rémunérations non tit.	576 040,72	11 917 996,49	0,00	0,00	0,00	2 787 993,05	15 282 030,26
64138	Autres indemnités non tit.	95 906,42	677 795,07	0,00	0,00	0,00	52 936,46	826 637,95
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	426 389,08	7 788 844,14	0,00	0,00	0,00	1 438 770,51	9 654 003,73
6453	Cotisations aux caisses de retraites	491 264,45	8 865 639,92	0,00	0,00	0,00	1 578 016,97	10 934 921,34
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	37 000,00	6 135 232,52	0,00	14 000,00	0,00	567 215,00	6 753 447,52
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	2 755,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2 755,20
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	5 033 317,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5 033 317,50
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	11 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 700,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	12 000,00	1 087 459,82	0,00	14 000,00	0,00	567 215,00	1 680 674,82
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 070,74	16 070,74
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 837,78	11 837,78
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 232,96	4 232,96

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	3 599,19	6 034 502,83	0,00	0,00	0,00	14 898 503,88	20 936 605,90
	Réalisations	3 599,19	6 034 502,83	0,00	0,00	0,00	14 898 503,88	20 936 605,90
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	1 926,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 926,36
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	1 926,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 926,36
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	735 658,58	0,00	0,00	0,00	14 717 956,49	15 453 615,07
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	735 658,58	0,00	0,00	0,00	14 717 956,49	15 453 615,07
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	5 154 118,00	0,00	0,00	0,00	179 741,00	5 333 859,00
74718	Autres participations Etat	0,00	170 990,64	0,00	0,00	0,00	0,00	170 990,64
7478	Participat° Autres organismes	0,00	4 983 127,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4 983 127,36
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179 741,00	179 741,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	3 599,19	142 799,89	0,00	0,00	0,00	806,39	147 205,47
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	755,45	755,45
7713	Libéralités reçues	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 500,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,94	50,94
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	5 331,38	0,00	0,00	0,00	0,00	5 331,38
7788	Produits exceptionnels divers	99,19	137 468,51	0,00	0,00	0,00	0,00	137 567,70
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-7 039 016,59	-68 319 595,71	0,00	-267 027,54	0,00	-9 130 025,93	-84 755 665,77

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
	DEPENSES	26 780 242,04	33 871 137,89	13 702 718,61	14 860 551,52	0,00	7 054 872,68	1 718 035,01	395 070,60

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
Réalisations		26 780 242,04	33 871 137,89	13 702 718,61	14 860 551,52	0,00	7 054 872,68	1 718 035,01	395 070,60
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	898 700,70	1 469 993,97	2 495 176,71	11 364 836,17	0,00	37 387,54	74 846,64	80 153,60
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	10 560 697,35	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	11 541,10	0,00	0,00	0,00	1 404,02	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	133,53	0,00	0,00	8 867,57	45 273,89	0,00
60631	Fournitures d'entretien	88 542,53	119 469,79	21 389,26	218 780,68	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	14 359,39	20 099,10	107 826,59	7 452,24	0,00	8 972,91	217,30	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	11 995,67	0,00	0,00	0,00	5 118,43	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	8 530,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,50	0,00
6067	Fournitures scolaires	406 782,70	888 746,68	162 426,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	97 284,70	59 496,42	0,00	0,00	2 739,04	0,00
611	Contrats de prestations de services	123 333,00	123 333,00	37 589,92	132 714,66	0,00	0,00	0,00	80 153,60
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	104 830,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	448 338,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	11 689,71	0,00	18 944,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 531,03	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	239 198,81	139 361,70	129 627,72	1 800,00	0,00	0,00	1 199,05	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	75 197,79	150 290,86	0,00	12 450,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	206 543,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	3 582,00	0,00	53 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	32 769,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	9 240,00	5 133,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	4 221,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	14 039,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	3 690,00	0,00	0,00	0,00	1 580,62	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	23 479,78	0,00	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	1 972,56	6 004,80	89 518,32	1 019,02	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	392 466,11	150 934,31	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	124 280,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	37 015,04	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	86 567,50	153 061,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	15 948,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	69 281,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	197 583,94	5 207,81	0,00	447,60	22 372,22	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	24 200 095,83	28 872 260,22	10 282 638,59	3 479 644,61	0,00	6 765 187,14	1 643 188,37	0,00
6331	Versement de transport	272 256,16	324 984,99	102 899,99	38 199,49	0,00	71 313,10	18 071,55	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	73 575,95	87 825,23	27 809,65	10 326,71	0,00	19 269,13	4 884,18	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	144 891,92	172 185,15	55 001,06	21 727,96	0,00	38 033,09	9 651,89	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	10 398 012,99	12 362 774,40	3 528 742,84	306 314,52	0,00	3 451 393,28	752 750,50	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	334 724,28	451 789,46	144 093,10	13 612,40	0,00	201 396,89	27 888,01	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	2 154 461,44	2 689 278,50	779 411,91	80 572,28	0,00	792 191,14	172 707,01	0,00
64131	Rémunérations non tit.	3 896 294,36	4 897 371,00	3 124 331,13	2 241 321,62	0,00	382 040,20	164 631,23	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	433 371,46	111 564,75	132 858,86	4 909,04	0,00	11 390,65	36 636,77	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 987 058,57	3 576 964,69	1 224 820,88	590 368,47	0,00	656 744,18	191 657,86	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	3 505 448,70	4 197 522,05	1 162 669,17	172 292,12	0,00	1 141 415,48	264 309,37	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	1 681 445,51	3 528 883,70	924 903,31	0,00	0,00	252 298,00	0,00	314 917,00
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	2 755,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6558	Autres contributions obligatoires	1 629 346,50	3 403 971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	11 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	52 099,01	124 912,70	910 448,11	0,00	0,00	252 298,00	0,00	314 917,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	16 070,74	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	11 837,78	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	4 232,96	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	137 468,51	5 897 034,32	14 718 762,88	0,00	0,00	179 741,00	0,00
Réalizations		0,00	137 468,51	5 897 034,32	14 718 762,88	0,00	0,00	179 741,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	1 926,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	1 926,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	735 658,58	14 717 956,49	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	735 658,58	14 717 956,49	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	5 154 118,00	0,00	0,00	0,00	179 741,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	170 990,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	4 983 127,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7488	Autres attributions et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179 741,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	137 468,51	5 331,38	806,39	0,00	0,00	0,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	755,45	0,00	0,00	0,00	0,00
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	50,94	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	5 331,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	137 468,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-26 780 242,04	-33 733 669,38	-7 805 684,29	-141 788,64	0,00	-7 054 872,68	-1 538 294,01	-395 070,60

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 3 – Culture

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
DEPENSES		4 153 804,13	53 352 247,64	46 067 265,85	2 599 507,43	106 172 825,05
Réalizations		4 153 804,13	53 352 247,64	46 067 265,85	2 599 507,43	106 172 825,05
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	251 413,04	829 794,88	7 884 213,73	967 287,43	9 932 709,08
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	16 349,67	13 558,26	29 907,93
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	352 949,07	164 359,15	517 308,22
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	217 652,43	0,00	217 652,43
60622	Carburants	0,00	0,00	55,12	0,00	55,12
60623	Alimentation	0,00	0,00	163 952,85	0,00	163 952,85
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	11 768,54	0,00	11 768,54
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	3 405,76	230 416,82	0,00	233 822,58
60631	Fournitures d'entretien	240,62	6 930,49	37 524,04	0,00	44 695,15
60632	Fournitures de petit équipement	1 064,89	11 739,29	232 752,71	0,00	245 556,89
60636	Vêtements de travail	16 102,79	14 419,17	54 445,02	589,01	85 555,99
6064	Fournitures administratives	345,78	0,00	3 492,72	0,00	3 838,50
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	738 850,76	0,00	738 850,76
6067	Fournitures scolaires	0,00	0,00	602,88	0,00	602,88
6068	Autres matières et fournitures	2 081,28	8 428,57	271 707,86	10 387,54	292 605,25
611	Contrats de prestations de services	20 064,98	79 097,68	1 424 844,21	0,00	1 524 006,87
6132	Locations immobilières	9 573,08	56 692,44	141 626,45	0,00	207 891,97
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	55 393,84	0,00	55 393,84
614	Charges locatives et de copropriété	746,31	3 119,00	29 944,34	0,00	33 809,65
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	86 363,58	235 196,26	103 088,32	424 648,16
61558	Entretien autres biens mobiliers	7 038,00	4 539,01	12 043,02	0,00	23 620,03
6156	Maintenance	0,00	53 480,27	453 809,83	168 210,33	675 500,43
6161	Multirisques	0,00	0,00	20 217,25	0,00	20 217,25
617	Etudes et recherches	47 643,00	14 800,75	26 724,00	0,00	89 167,75
6182	Documentation générale et technique	3 793,24	53,69	20 710,90	0,00	24 557,83
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	2 891,42	0,00	2 891,42
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	278,20	0,00	278,20
6188	Autres frais divers	12 559,34	0,00	81 518,71	0,00	94 078,05
6226	Honoraires	9 600,00	0,00	31 734,43	0,00	41 334,43
6228	Divers	10 680,07	0,00	464 204,11	0,00	474 884,18

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
6231	Annonces et insertions	696,00	0,00	223 048,12	0,00	223 744,12
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	3 219,77	0,00	3 219,77
6236	Catalogues et imprimés	6 915,48	1 316,70	226 862,97	0,00	235 095,15
6237	Publications	0,00	0,00	65 635,13	0,00	65 635,13
6238	Divers	4 963,13	0,00	102 577,26	895,03	108 435,42
6241	Transports de biens	0,00	0,00	682 947,59	0,00	682 947,59
6244	Transports administratifs	0,00	0,00	360,00	0,00	360,00
6247	Transports collectifs	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	54 051,32	0,00	54 051,32
6256	Missions	21 848,27	0,00	1 497,27	443,75	23 789,29
6257	Réceptions	42 968,38	0,00	70 722,16	618,27	114 308,81
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	133,61	0,00	133,61
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	14 801,06	0,00	14 801,06
6281	Concours divers (cotisations)	32 188,40	0,00	40 010,47	1 100,00	73 298,87
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	454 839,26	62 098,19	431 130,10	948 067,55
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	30 569,22	816 426,28	72 907,67	919 903,17
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	13 650,00	0,00	13 650,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	166 127,27	0,00	166 127,27
6353	Impôts indirects	0,00	0,00	63,80	0,00	63,80
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	324,00	0,00	324,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	2 263 715,09	12 066 539,43	37 824 844,96	0,00	52 155 099,48
6331	Versement de transport	24 173,42	115 772,66	405 490,27	0,00	545 436,35
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	6 533,33	31 117,82	109 611,41	0,00	147 262,56
6333	Particip. employeurs format° prof. cont.	0,00	0,00	5,52	0,00	5,52
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	12 949,23	74 212,48	216 382,01	0,00	303 543,72
64111	Rémunération principale titulaires	981 529,32	2 339 208,56	17 223 528,38	0,00	20 544 266,26
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	61 256,37	67 984,97	713 705,97	0,00	842 947,31
64118	Autres indemnités titulaires	274 766,12	659 030,24	4 421 046,23	0,00	5 354 842,59
64131	Rémunérations non tit.	293 946,14	5 493 904,42	4 257 384,77	0,00	10 045 235,33
64138	Autres indemnités non tit.	27 133,50	713 177,47	528 820,56	0,00	1 269 131,53
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	251 990,97	1 611 459,72	4 137 474,57	0,00	6 000 925,26
6453	Cotisations aux caisses de retraites	329 436,69	960 671,09	5 811 395,27	0,00	7 101 503,05
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	1 624 176,00	40 448 809,00	287 775,02	1 632 220,00	43 992 980,02
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	376,00	378,00	79 651,90	0,00	80 405,90
6521	Déficit budgets annexes administratifs	0,00	14 160 623,00	0,00	0,00	14 160 623,00
65548	Autres contributions	0,00	14 593 711,00	0,00	3 750,00	14 597 461,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 623 800,00	11 694 097,00	208 123,12	1 628 470,00	15 154 490,12

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	14 500,00	7 104,33	70 432,14	0,00	92 036,47
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	0,00	22,50	0,00	22,50
6714	Bourses et prix	14 500,00	0,00	0,00	0,00	14 500,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	7 104,33	2 829,00	0,00	9 933,33
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	67 580,64	0,00	67 580,64
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		233 358,23	2 385 792,44	5 899 947,19	833 114,47	9 352 212,33
Réalizations		233 358,23	2 385 792,44	5 899 947,19	833 114,47	9 352 212,33
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	413 769,98	3 924 187,98	832 509,26	5 170 467,22
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	51 163,72	0,00	51 163,72
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	45 044,38	30 991,63	76 036,01
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	2 640 899,41	0,00	2 640 899,41
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	9 020,00	0,00	9 020,00
70684	Redevances d'archéologie préventive	0,00	0,00	28 294,92	0,00	28 294,92
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	725 685,24	0,00	725 685,24
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	28 338,00	0,00	28 338,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	0,00	111 804,27	0,00	111 804,27
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	413 769,98	112 881,49	801 517,63	1 328 169,10
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	171 056,55	0,00	171 056,55
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	233 333,00	0,00	206 667,75	0,00	440 000,75
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	100 474,00	0,00	100 474,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	12 000,00	0,00	12 000,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	44 657,75	0,00	44 657,75
7478	Participat° Autres organismes	233 333,00	0,00	49 536,00	0,00	282 869,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	1 959 051,34	1 735 527,73	605,21	3 695 184,28
751	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
752	Revenus des immeubles	0,00	1 927 961,34	1 643 506,67	105,21	3 571 573,22
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	31 090,00	69 832,44	0,00	100 922,44
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	22 188,62	0,00	22 188,62
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	25,23	12 971,12	33 563,73	0,00	46 560,08

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	10 150,00	0,00	10 150,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	11 471,12	3,97	0,00	11 475,09
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	236,70	0,00	236,70
7788	Produits exceptionnels divers	25,23	1 500,00	23 173,06	0,00	24 698,29
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-3 920 445,90	-50 966 455,20	-40 167 318,66	-1 766 392,96	-96 820 612,72

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
DEPENSES		38 237 716,60	6 390 500,00	7 559 807,77	1 164 223,27	21 911 730,14	16 998 483,32	1 778 264,58	5 378 787,81
Réalisations		38 237 716,60	6 390 500,00	7 559 807,77	1 164 223,27	21 911 730,14	16 998 483,32	1 778 264,58	5 378 787,81
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	30 148,44	0,00	212 227,50	587 418,94	3 138 441,22	3 825 818,30	217 995,48	701 958,73
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	16 349,67	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	352 949,07	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	0,00	0,00	217 652,43	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	45,12	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 215,72	517,58	162 219,55
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 768,54
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	3 405,76	62 216,36	71 336,21	9 522,73	87 341,52
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	6 930,49	15 081,16	18 857,90	2 466,21	1 118,77
60632	Fournitures de petit équipement	3 081,62	0,00	7 798,57	859,10	196 487,15	19 017,51	17 180,55	67,50
60636	Vêtements de travail	3 717,12	0,00	5 629,97	5 072,08	3 802,47	42 170,12	360,82	8 111,61
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	911,15	2 462,84	118,73	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	672 111,84	58 892,05	0,00	7 846,87
6067	Fournitures scolaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	602,88	0,00
6068	Autres matières et fournitures	1 483,56	0,00	6 945,01	0,00	6 738,61	241 250,82	12 449,65	11 268,78
611	Contrats de prestations de services	689,02	0,00	1 258,66	77 150,00	98 247,17	1 012 045,98	64 495,24	250 055,82
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	56 692,44	0,00	0,00	141 626,45	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	21 150,69	34 243,15	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	3 119,00	0,00	5 133,14	24 811,20	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	84 384,64	1 978,94	192 098,32	1 346,40	0,00	41 751,54
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	4 539,01	0,00	2 411,61	1 171,20	8 460,21
6156	Maintenance	21 123,43	0,00	31 285,84	1 071,00	368 221,66	84 868,35	360,00	359,82
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 217,25	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	14 800,75	0,00	0,00	0,00	24 900,00	1 824,00
6182	Documentation générale et technique	53,69	0,00	0,00	0,00	0,00	17 603,26	2 907,69	199,95

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	0,00	0,00	1 792,22	1 099,20	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	98,20	180,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	61 431,25	13 111,14	0,00	6 976,32
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	630,00	29 486,04	0,00	1 618,39
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	917,46	428 372,69	0,00	34 913,96
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	13 993,02	204 049,10	5 006,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,31	3 146,46
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	1 316,70	37 288,70	162 149,93	374,40	27 049,94
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	54 077,59	0,00	11 557,54	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98 268,06	4 309,20	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	680 357,09	0,00	2 590,50
6244	Transports administratifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	16 500,27	37 551,05	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 497,27
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	33 799,62	28 865,02	5 138,52	2 919,00
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	52,58	81,03	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	2 828,37	11 972,69	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	4 467,00	21 436,87	904,00	13 202,60
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	138,02	454 701,24	0,00	60 549,81	0,00	1 548,38
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	174,60	30 394,62	498 488,78	253 316,84	53 219,23	11 401,43
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	13 650,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	163 117,27	310,00	0,00	2 700,00
6353	Impôts indirects	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,80	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	148,00	176,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	11 151 823,16	0,00	914 716,27	0,00	18 750 387,72	13 097 322,60	1 560 269,10	4 416 865,54
6331	Versement de transport	106 488,26	0,00	9 284,40	0,00	200 510,14	140 042,09	16 253,41	48 684,63
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	28 615,92	0,00	2 501,90	0,00	54 216,71	37 844,67	4 392,46	13 157,57
6333	Particip. employeurs format ^o prof. cont.	0,00	0,00	0,00	0,00	5,52	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	69 256,64	0,00	4 955,84	0,00	107 045,48	74 680,90	8 669,70	25 985,93
64111	Rémunération principale titulaires	1 908 428,37	0,00	430 780,19	0,00	9 156 566,47	5 543 505,46	807 537,22	1 715 919,23
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	53 177,40	0,00	14 807,57	0,00	427 346,84	203 120,21	39 460,76	43 778,16
64118	Autres indemnités titulaires	536 732,16	0,00	122 298,08	0,00	2 188 413,44	1 611 976,34	186 901,91	433 754,54
64131	Rémunérations non tit.	5 403 299,13	0,00	90 605,29	0,00	1 405 754,81	1 922 958,66	82 974,49	845 696,81
64138	Autres indemnités non tit.	698 615,85	0,00	14 561,62	0,00	208 158,13	179 036,26	3 305,42	138 320,75
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 518 432,66	0,00	93 027,06	0,00	1 929 357,28	1 497 158,32	149 190,34	561 768,63
6453	Cotisations aux caisses de retraites	828 776,77	0,00	131 894,32	0,00	3 073 012,90	1 886 999,69	261 583,39	589 799,29
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat^o ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	27 055 745,00	6 390 500,00	6 432 864,00	569 700,00	11 133,41	68 518,49	0,00	208 123,12
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	126,00	0,00	252,00	0,00	11 133,41	68 518,49	0,00	0,00
6521	Déficit budgets annexes administratifs	9 267 455,00	0,00	4 893 168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65548	Autres contributions	8 273 711,00	6 320 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	9 514 453,00	70 500,00	1 539 444,00	569 700,00	0,00	0,00	0,00	208 123,12
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	7 104,33	11 767,79	6 823,93	0,00	51 840,42
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,50
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	7 104,33	2 413,00	416,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	9 354,79	6 407,93	0,00	51 817,92
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		1 275 170,48	0,00	194 860,62	915 761,34	2 614 740,07	2 563 205,70	37 723,82	684 277,60
Réalisations		1 275 170,48	0,00	194 860,62	915 761,34	2 614 740,07	2 563 205,70	37 723,82	684 277,60
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	412 659,36	0,00	1 110,62	0,00	1 055 155,07	2 217 099,94	12 549,82	639 383,15
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	51 163,72	0,00	0,00	0,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 580,47	3 463,91	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	0,00	655 638,36	1 942 460,05	144,00	42 657,00
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 020,00
70684	Redevances d'archéologie préventive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 294,92
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	139 245,11	47 698,80	7 668,10	531 073,23
7078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 338,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	111 804,27	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	412 659,36	0,00	1 110,62	0,00	92 504,00	20 377,49	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	4 799,61	164 983,13	1 273,81	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	49 536,00	91 600,00	20 874,00	44 657,75
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91 600,00	8 874,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 657,75

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	49 536,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	849 540,00	0,00	193 750,00	915 761,34	1 500 000,00	231 227,73	4 300,00	0,00
751	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	818 450,00	0,00	193 750,00	915 761,34	1 500 000,00	139 206,67	4 300,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	31 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69 832,44	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 188,62	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	12 971,12	0,00	0,00	0,00	10 049,00	23 278,03	0,00	236,70
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 150,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	11 471,12	0,00	0,00	0,00	0,00	3,97	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236,70
7788	Produits exceptionnels divers	1 500,00	0,00	0,00	0,00	10 049,00	13 124,06	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-36 962 546,12	-6 390 500,00	-7 364 947,15	-248 461,93	-19 296 990,07	-14 435 277,62	-1 740 540,76	-4 694 510,21

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
DEPENSES		8 831 005,71	13 286 640,36	11 273 528,62	33 391 174,69
Réalisations		8 831 005,71	13 286 640,36	11 273 528,62	33 391 174,69
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	1 547 667,84	2 923 425,41	37 938,34	4 509 031,59
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	101 852,73	0,00	0,00	101 852,73
60622	Carburants	0,00	1 010,60	0,00	1 010,60
60623	Alimentation	2 367,49	5 224,52	0,00	7 592,01
60628	Autres fournitures non stockées	15 850,40	227 406,43	0,00	243 256,83
60631	Fournitures d'entretien	4 860,05	122 603,84	0,00	127 463,89
60632	Fournitures de petit équipement	60 971,06	198 965,12	0,00	259 936,18
60633	Fournitures de voirie	0,00	27 463,20	0,00	27 463,20
60636	Vêtements de travail	35 109,34	71 083,49	0,00	106 192,83
6064	Fournitures administratives	374,30	0,00	0,00	374,30
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	565,63	0,00	565,63
6068	Autres matières et fournitures	0,00	22 634,05	0,00	22 634,05
611	Contrats de prestations de services	17 758,30	61 197,46	0,00	78 955,76
6132	Locations immobilières	75 596,10	103 469,00	24 038,89	203 103,99
6135	Locations mobilières	12 746,70	186 425,14	0,00	199 171,84
614	Charges locatives et de copropriété	9 728,58	12 625,48	2 306,00	24 660,06
61521	Entretien terrains	0,00	119 073,17	0,00	119 073,17
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	59 803,26	10 226,66	70 029,92
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	1 478,88	0,00	1 478,88
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	2 341,98	0,00	2 341,98
61558	Entretien autres biens mobiliers	334,27	139 182,20	0,00	139 516,47
6156	Maintenance	4 093,20	164 258,87	0,00	168 352,07
6161	Multirisques	4 955,97	0,00	0,00	4 955,97
617	Etudes et recherches	13 294,42	41 078,62	0,00	54 373,04
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	380,00	380,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	420,00	420,00
6226	Honoraires	0,00	193,56	0,00	193,56
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	422 691,63	0,00	422 691,63
6236	Catalogues et imprimés	0,00	258,05	0,00	258,05
6238	Divers	4 473,59	25 029,63	0,00	29 503,22
6241	Transports de biens	79 622,10	840,00	0,00	80 462,10

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
6248	Divers	57 892,55	7 045,37	0,00	64 937,92
6257	Réceptions	12 362,35	43 425,75	566,79	56 354,89
627	Services bancaires et assimilés	1 333,95	8 322,00	0,00	9 655,95
6281	Concours divers (cotisations)	4 000,00	700,00	0,00	4 700,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	652 946,45	0,00	652 946,45
6283	Frais de nettoyage des locaux	22 192,01	30 350,35	0,00	52 542,36
6288	Autres services extérieurs	1 005 898,38	163 731,68	0,00	1 169 630,06
012	Charges de personnel, frais assimilés	3 263 297,93	10 096 183,64	105 111,28	13 464 592,85
6331	Versement de transport	36 288,75	107 753,65	1 093,08	145 135,48
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	9 814,23	29 111,41	295,44	39 221,08
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	19 446,99	57 488,60	583,68	77 519,27
64111	Rémunération principale titulaires	1 175 158,79	4 360 101,22	57 879,00	5 593 139,01
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	66 685,46	224 520,56	3 805,92	295 011,94
64118	Autres indemnités titulaires	325 673,21	1 187 109,19	13 418,06	1 526 200,46
64131	Rémunérations non tit.	689 310,25	1 428 721,25	0,00	2 118 031,50
64138	Autres indemnités non tit.	98 288,65	104 445,29	0,00	202 733,94
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	422 542,80	1 135 594,80	9 116,52	1 567 254,12
6453	Cotisations aux caisses de retraites	420 088,80	1 461 337,67	18 919,58	1 900 346,05
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	4 014 102,16	267 031,31	11 130 479,00	15 411 612,47
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	962,16	13 031,31	0,00	13 993,47
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	4 013 140,00	254 000,00	11 130 479,00	15 397 619,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	5 937,78	0,00	0,00	5 937,78
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	5 937,78	0,00	0,00	5 937,78
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		1 613 265,84	3 671 022,04	147 401,97	5 431 689,85
Réalisations		1 613 265,84	3 671 022,04	147 401,97	5 431 689,85
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	347 976,29	2 975 487,02	146 019,99	3 469 483,30
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	171 140,22	0,00	171 140,22
70631	Redevances services à caractère sportif	335 486,29	1 640 198,35	0,00	1 975 684,64
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	1 045 979,30	0,00	1 045 979,30

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	28 169,90	146 019,99	174 189,89
70878	Remb. frais par d'autres redevables	12 490,00	89 999,25	0,00	102 489,25
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	1 047 321,82	269 478,33	0,00	1 316 800,15
7472	Participat° Régions	278 023,46	75 810,33	0,00	353 833,79
74751	Participat° GFP de rattachement	573 653,00	193 668,00	0,00	767 321,00
7478	Participat° Autres organismes	195 645,36	0,00	0,00	195 645,36
75	Autres produits de gestion courante	17 967,73	309 236,14	0,00	327 203,87
752	Revenus des immeubles	17 967,73	309 236,14	0,00	327 203,87
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	200 000,00	116 820,55	1 381,98	318 202,53
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	6 820,55	1 381,98	8 202,53
7713	Libéralités reçues	200 000,00	110 000,00	0,00	310 000,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-7 217 739,87	-9 615 618,32	-11 126 126,65	-27 959 484,84

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES		1 302 971,94	2 142 523,16	6 999 176,46	1 875 444,71	966 524,09	3 141 081,28	8 132 447,34	0,00
Réalizations		1 302 971,94	2 142 523,16	6 999 176,46	1 875 444,71	966 524,09	3 141 081,28	8 132 447,34	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	502 674,86	482 379,78	1 172 532,75	53 313,93	712 524,09	0,00	37 938,34	0,00
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	1 010,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	5 224,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	32 647,77	85 854,39	102 694,68	6 209,59	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	60 209,78	1 111,85	52 663,82	8 618,39	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	83 169,50	48 391,39	59 156,48	8 247,75	0,00	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	27 463,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	23 842,60	2 884,67	41 941,77	2 414,45	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	565,63	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	22 634,05	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	6 894,97	3 484,56	0,00	50 817,93	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	103 469,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 038,89	0,00
6135	Locations mobilières	46 736,38	42 779,54	17 485,65	0,00	79 423,57	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	12 625,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 306,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
61521	Entretien terrains	0,00	118 340,49	732,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	12 165,49	7 441,41	35 174,40	5 021,96	0,00	0,00	10 226,66	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	1 478,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	2 341,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	45 463,19	17 122,40	73 179,37	3 417,24	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	53 501,37	1 424,40	109 333,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	6 527,40	0,00	34 551,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420,00	0,00
6226	Honoraires	193,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	422 691,63	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	258,05	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	353,46	0,00	24 676,17	0,00	0,00	0,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	5 522,47	1 522,90	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	11 052,96	0,00	32 372,79	0,00	566,79	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	6 598,48	1 723,52	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	4 249,57	561 101,08	7 945,90	79 649,90	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	13 902,06	0,00	14 653,69	1 794,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	5 731,80	118 421,50	34 446,38	5 132,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	800 297,08	1 660 143,38	5 825 415,51	1 810 327,67	0,00	105 111,28	0,00	0,00
6331	Versement de transport	8 269,08	17 215,88	63 258,39	19 010,30	0,00	1 093,08	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	2 226,84	4 652,71	17 093,77	5 138,09	0,00	295,44	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	4 413,31	9 181,99	33 738,65	10 154,65	0,00	583,68	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	377 673,56	833 942,52	2 408 377,59	740 107,55	0,00	57 879,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	21 965,28	27 675,61	133 092,30	41 787,37	0,00	3 805,92	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	98 863,10	217 942,60	642 968,47	227 335,02	0,00	13 418,06	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	70 413,20	109 665,40	951 842,47	296 800,18	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	13 614,46	12 399,33	64 927,72	13 503,78	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	81 419,45	162 903,81	686 400,88	204 870,66	0,00	9 116,52	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	121 438,80	264 563,53	823 715,27	251 620,07	0,00	18 919,58	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	1 228,20	11 803,11	254 000,00	3 035 970,00	8 094 509,00	0,00
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	0,00	1 228,20	11 803,11	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	254 000,00	3 035 970,00	8 094 509,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		145 968,31	164 065,22	2 485 322,06	765 666,45	110 000,00	146 019,99	1 381,98	0,00
Réalizations		145 968,31	164 065,22	2 485 322,06	765 666,45	110 000,00	146 019,99	1 381,98	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	10 000,00	161 140,22	2 092 349,00	711 997,80	0,00	146 019,99	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	10 000,00	161 140,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70631	Redevances services à caractère sportif	0,00	0,00	956 370,45	683 827,90	0,00	0,00	0,00	0,00
70632	Redevances services à caractère loisir	0,00	0,00	1 045 979,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	28 169,90	0,00	146 019,99	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	89 999,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	269 478,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	75 810,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74751	Participat° GFP de rattachement	0,00	0,00	193 668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	132 072,76	0,00	123 494,73	53 668,65	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	132 072,76	0,00	123 494,73	53 668,65	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	3 895,55	2 925,00	0,00	0,00	110 000,00	0,00	1 381,98	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	3 895,55	2 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 381,98	0,00
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-1 157 003,63	-1 978 457,94	-4 513 854,40	-1 109 778,26	-856 524,09	-2 995 061,29	-8 131 065,36	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
DEPENSES		515 806,40	25 856 440,68	26 372 247,08
Réalizations		515 806,40	25 856 440,68	26 372 247,08
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	33 156,40	1 098 315,26	1 131 471,66
60623	Alimentation	0,00	101,73	101,73
60631	Fournitures d'entretien	0,00	1 267,42	1 267,42
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	1 176,00	1 176,00
6064	Fournitures administratives	0,00	545,40	545,40
611	Contrats de prestations de services	0,00	27 479,83	27 479,83
6132	Locations immobilières	0,00	527 481,36	527 481,36
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	18 647,50	18 647,50
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	170,93	170,93
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	29 946,66	29 946,66
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	10 045,78	10 045,78
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	212,77	212,77
6156	Maintenance	0,00	4 952,09	4 952,09
617	Etudes et recherches	0,00	116 934,00	116 934,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	13 121,00	13 121,00
6188	Autres frais divers	170,00	20 393,08	20 563,08
6228	Divers	0,00	122 283,83	122 283,83
6232	Fêtes et cérémonies	500,00	0,00	500,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	1 025,34	1 025,34
6238	Divers	792,00	13 717,32	14 509,32
6248	Divers	0,00	160,00	160,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	211,20	211,20
6257	Réceptions	404,40	20 941,13	21 345,53
6281	Concours divers (cotisations)	5 405,00	25 633,00	31 038,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	3 301,27	3 301,27
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	6 615,72	6 615,72
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	110 010,50	110 010,50
6288	Autres services extérieurs	25 885,00	21 940,40	47 825,40
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	2 594 583,91	2 594 583,91
6331	Versement de transport	0,00	28 579,36	28 579,36

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	7 724,08	7 724,08
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	15 245,52	15 245,52
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	996 246,49	996 246,49
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	56 769,23	56 769,23
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	273 508,39	273 508,39
64131	Rémunérations non tit.	0,00	447 846,18	447 846,18
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	95 257,94	95 257,94
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	322 429,30	322 429,30
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	350 977,42	350 977,42
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	482 650,00	22 125 447,00	22 608 097,00
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	0,00	89 802,00	89 802,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	37 000,00	37 000,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	11 670 000,00	11 670 000,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	10 000,00	10 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	20 000,00	99 932,00	119 932,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	462 650,00	10 218 713,00	10 681 363,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	38 094,51	38 094,51
6713	Secours et dots	0,00	22 735,06	22 735,06
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	15 359,45	15 359,45
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	2 536 743,51	2 536 743,51
Réalizations		0,00	2 536 743,51	2 536 743,51
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	513 614,81	513 614,81
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	366 683,06	366 683,06
70874	Remb. frais par les caisses des écoles	0,00	146 931,75	146 931,75
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	2 003 748,96	2 003 748,96
74718	Autres participations Etat	0,00	426 028,00	426 028,00
74758	Participat° Autres groupements	0,00	471 154,00	471 154,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	1 106 566,96	1 106 566,96

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	19 379,74	19 379,74
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	1 700,67	1 700,67
7713	Libéralités reçues	0,00	17 679,07	17 679,07
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-515 806,40	-23 319 697,17	-23 835 503,57

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
DEPENSES		0,00	0,00	515 806,40	5 268 904,15	118 634,00	270 373,00	13 244 553,66	6 953 975,87
Réalizations		0,00	0,00	515 806,40	5 268 904,15	118 634,00	270 373,00	13 244 553,66	6 953 975,87
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	33 156,40	950 109,62	0,00	0,00	142 748,60	5 457,04
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	101,73	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	1 267,42	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	1 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	545,40	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	26 956,43	0,00	0,00	0,00	523,40
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	510 041,88	0,00	0,00	17 439,48	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	10 271,90	0,00	0,00	8 375,60	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,93	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	29 946,66	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	10 045,78	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	212,77	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	4 200,00	0,00	0,00	752,09	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	116 934,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	0,00	0,00	13 121,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	170,00	20 393,08	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	122 283,83	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	330,54	0,00	0,00	0,00	694,80
6238	Divers	0,00	0,00	792,00	12 415,22	0,00	0,00	0,00	1 302,10
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	211,20	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	404,40	18 004,39	0,00	0,00	0,00	2 936,74
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	5 405,00	19 633,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	3 301,27	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	6 615,72	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 010,50	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	25 885,00	21 940,40	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	2 079 777,08	0,00	0,00	0,00	514 806,83
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	23 089,06	0,00	0,00	0,00	5 490,30
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	6 240,16	0,00	0,00	0,00	1 483,92
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	12 314,62	0,00	0,00	0,00	2 930,90
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	749 474,04	0,00	0,00	0,00	246 772,45
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	42 420,96	0,00	0,00	0,00	14 348,27
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	207 651,59	0,00	0,00	0,00	65 856,80
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	412 732,84	0,00	0,00	0,00	35 113,34
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	88 124,14	0,00	0,00	0,00	7 133,80
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	270 039,90	0,00	0,00	0,00	52 389,40
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	267 689,77	0,00	0,00	0,00	83 287,65
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	482 650,00	2 223 658,00	118 634,00	270 373,00	13 079 070,00	6 433 712,00
657351	Subv. fonct. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	89 802,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	0,00	0,00	37 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 670 000,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	20 000,00	99 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	462 650,00	1 986 924,00	118 634,00	270 373,00	1 409 070,00	6 433 712,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	15 359,45	0,00	0,00	22 735,06	0,00
6713	Secours et dots	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 735,06	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	15 359,45	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	881 051,00	0,00	1 269 629,71	386 062,80	0,00
Réalisations		0,00	0,00	0,00	881 051,00	0,00	1 269 629,71	386 062,80	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établiss sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146 931,75	366 683,06	0,00
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	366 683,06	0,00
70874	Remb. frais par les caisses des écoles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146 931,75	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	881 051,00	0,00	1 122 697,96	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	370 028,00	0,00	56 000,00	0,00	0,00
74758	Participat° Autres groupements	0,00	0,00	0,00	471 154,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	39 869,00	0,00	1 066 697,96	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 379,74	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700,67	0,00
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 679,07	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	-515 806,40	-4 387 853,15	-118 634,00	999 256,71	-12 858 490,86	-6 953 975,87

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
DEPENSES		0,00	1 292 457,67	0,00	1 242 124,36	47 894 081,23	50 428 663,26
Réalizations		0,00	1 292 457,67	0,00	1 242 124,36	47 894 081,23	50 428 663,26
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	521 951,67	0,00	265 124,36	751 429,06	1 538 505,09
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	295,88	295,88
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	26 119,94	0,00	0,00	3 144,89	29 264,83
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	891,78	891,78
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	17 389,35	17 389,35
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	56 365,95	56 365,95
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	85,91	85,91
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	122,81	122,81
6132	Locations immobilières	0,00	33 878,39	0,00	74 444,71	420 082,49	528 405,59
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	16,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	9 097,67	0,00	190 679,65	188 046,79	387 824,11
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	315 954,61	0,00	0,00	6 865,19	322 819,80
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	35 447,98	0,00	0,00	0,00	35 447,98
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 606,49	1 606,49
6156	Maintenance	0,00	93 523,07	0,00	0,00	0,00	93 523,07
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	5 262,51	5 262,51
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 163,80	1 163,80
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	6 154,04	6 154,04
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	647,98	647,98
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	115,20	115,20
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	6 373,76	6 373,76
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	980,00	980,00
6248	Divers	0,00	5 530,01	0,00	0,00	648,23	6 178,24
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	12 569,96	12 569,96
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	3 095,81	3 095,81
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	2 400,00	0,00	0,00	20,00	2 420,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	19 484,24	19 484,24
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	31 507 574,39	31 507 574,39
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	3 404,30	3 404,30

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	340 162,93	340 162,93
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	91 930,39	91 930,39
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	181 562,78	181 562,78
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	14 757 286,31	14 757 286,31
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	518 703,65	518 703,65
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	3 285 344,98	3 285 344,98
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	3 346 540,26	3 346 540,26
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	597 997,86	597 997,86
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	3 449 469,38	3 449 469,38
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	4 935 171,55	4 935 171,55
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	770 506,00	0,00	977 000,00	15 633 200,00	17 380 706,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	332 356,00	0,00	0,00	0,00	332 356,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	438 150,00	0,00	977 000,00	15 633 200,00	17 048 350,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 877,78	1 877,78
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	961,37	961,37
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	916,41	916,41
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	1 584 011,86	0,00	294 050,76	26 605 526,41	28 483 589,03
Réalisations		0,00	1 584 011,86	0,00	294 050,76	26 605 526,41	28 483 589,03
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	1 584 011,86	0,00	0,00	4 890 787,71	6 474 799,57
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	4 890 787,71	4 890 787,71
70873	Remb. frais par les C.C.A.S.	0,00	1 584 011,86	0,00	0,00	0,00	1 584 011,86
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	294 050,76	21 714 738,70	22 008 789,46
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	294 050,76	21 714 738,70	22 008 789,46
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	291 554,19	0,00	-948 073,60	-21 288 554,82	-21 945 074,23

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 7 – Logement

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
DEPENSES		0,00	447 666,80	71 213,99	0,00	518 880,79
Réalizations		0,00	447 666,80	71 213,99	0,00	518 880,79
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	335 884,92	27 213,99	0,00	363 098,91
60631	Fournitures d'entretien	0,00	207,33	0,00	0,00	207,33
611	Contrats de prestations de services	0,00	270 495,86	0,00	0,00	270 495,86
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	1 323,27	0,00	0,00	1 323,27
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	27 213,99	0,00	27 213,99
6188	Autres frais divers	0,00	1 281,46	0,00	0,00	1 281,46
6288	Autres services extérieurs	0,00	8 358,00	0,00	0,00	8 358,00
6358	Autres droits	0,00	54 219,00	0,00	0,00	54 219,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	44 000,00	0,00	44 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	44 000,00	0,00	44 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	111 781,88	0,00	0,00	111 781,88
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	111 781,88	0,00	0,00	111 781,88
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	7 657 225,90	20 064,61	0,00	7 677 290,51
Réalizations		0,00	7 657 225,90	20 064,61	0,00	7 677 290,51
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	387 775,45	0,00	0,00	387 775,45

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	387 775,45	0,00	0,00	387 775,45
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	17 592,61	0,00	17 592,61
74751	Participat° GFP de rattachement	0,00	0,00	17 592,61	0,00	17 592,61
75	Autres produits de gestion courante	0,00	7 268 474,82	0,00	0,00	7 268 474,82
752	Revenus des immeubles	0,00	7 268 474,82	0,00	0,00	7 268 474,82
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	975,63	2 472,00	0,00	3 447,63
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	2 472,00	0,00	2 472,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	975,63	0,00	0,00	975,63
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	7 209 559,10	-51 149,38	0,00	7 158 409,72

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
DEPENSES		12 686 668,19	22 904 442,41	811 103,76	36 402 214,36
Réalisations		12 686 668,19	22 904 442,41	811 103,76	36 402 214,36
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	7 319 738,34	6 216 641,11	121 814,36	13 658 193,81
60612	Energie - Electricité	3 631 533,89	0,00	0,00	3 631 533,89
60622	Carburants	0,00	42 348,65	0,00	42 348,65
60623	Alimentation	0,00	1 126,13	0,00	1 126,13
60628	Autres fournitures non stockées	47 985,88	922 641,58	0,00	970 627,46
60631	Fournitures d'entretien	47 338,12	41 560,89	0,00	88 899,01
60632	Fournitures de petit équipement	34 336,53	76 980,61	0,00	111 317,14
60633	Fournitures de voirie	1 217 181,23	22 722,93	0,00	1 239 904,16
60636	Vêtements de travail	33 821,73	85 700,66	0,00	119 522,39
6064	Fournitures administratives	8 752,20	5 573,57	0,00	14 325,77
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	63,00	0,00	0,00	63,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	22,78	0,00	22,78
611	Contrats de prestations de services	1 063 830,06	851 754,76	113 762,50	2 029 347,32
6132	Locations immobilières	0,00	196 202,54	0,00	196 202,54
6135	Locations mobilières	3 596,88	77 383,52	0,00	80 980,40
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	5 620,56	0,00	5 620,56
61521	Entretien terrains	0,00	1 163 298,04	0,00	1 163 298,04
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	203 664,16	0,00	203 664,16
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	134 268,80	0,00	134 268,80
615232	Entretien, réparations réseaux	1 034 325,87	149 203,28	0,00	1 183 529,15
61524	Entretien bois et forêts	0,00	455 316,21	0,00	455 316,21
61551	Entretien matériel roulant	0,00	22 943,17	0,00	22 943,17
61558	Entretien autres biens mobiliers	5 817,82	74 908,04	0,00	80 725,86
6156	Maintenance	127 199,37	45 624,12	4 767,00	177 590,49
617	Etudes et recherches	2 790,59	134 125,02	0,00	136 915,61
6182	Documentation générale et technique	0,00	31,00	0,00	31,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	145,00	0,00	145,00
6188	Autres frais divers	0,00	9 244,47	0,00	9 244,47
6226	Honoraires	1 890,00	81 405,97	0,00	83 295,97
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	67,20	0,00	67,20
6228	Divers	2 748,00	428 271,29	0,00	431 019,29

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	2 349,73	0,00	2 349,73
6236	Catalogues et imprimés	533,24	6 747,00	0,00	7 280,24
6237	Publications	0,00	1 102,32	0,00	1 102,32
6238	Divers	0,00	5 681,18	0,00	5 681,18
6248	Divers	518,46	0,00	0,00	518,46
6251	Voyages et déplacements	0,00	2 120,00	0,00	2 120,00
6257	Réceptions	1 537,11	3 268,64	0,00	4 805,75
6262	Frais de télécommunications	7 050,24	0,00	0,00	7 050,24
627	Services bancaires et assimilés	0,00	1 786,59	0,00	1 786,59
6281	Concours divers (cotisations)	2 338,00	26 185,20	3 284,86	31 808,06
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	78 109,96	0,00	78 109,96
6283	Frais de nettoyage des locaux	27 984,23	20 527,83	0,00	48 512,06
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	670 254,94	0,00	670 254,94
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	37 369,61	0,00	37 369,61
6288	Autres services extérieurs	16 565,89	128 983,16	0,00	145 549,05
012	Charges de personnel, frais assimilés	5 276 403,60	16 400 121,50	0,00	21 676 525,10
6331	Versement de transport	53 622,09	170 291,31	0,00	223 913,40
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	14 489,25	46 000,02	0,00	60 489,27
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	28 604,66	90 841,28	0,00	119 445,94
64111	Rémunération principale titulaires	2 519 632,07	8 171 296,33	0,00	10 690 928,40
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	98 477,80	315 853,43	0,00	414 331,23
64118	Autres indemnités titulaires	789 577,68	2 173 583,33	0,00	2 963 161,01
64131	Rémunérations non tit.	325 059,06	969 283,53	0,00	1 294 342,59
64138	Autres indemnités non tit.	112 295,46	184 249,64	0,00	296 545,10
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	510 842,14	1 599 857,21	0,00	2 110 699,35
6453	Cotisations aux caisses de retraites	823 803,39	2 678 865,42	0,00	3 502 668,81
014	Atténuations de produits	0,00	6 476,80	0,00	6 476,80
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0,00	6 476,80	0,00	6 476,80
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	82 623,50	275 113,00	689 289,40	1 047 025,90
65548	Autres contributions	0,00	0,00	670 289,40	670 289,40
65737	Autres établissements publics locaux	82 623,50	0,00	0,00	82 623,50
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	275 113,00	19 000,00	294 113,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	7 902,75	6 090,00	0,00	13 992,75
6714	Bourses et prix	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	7 569,25	90,00	0,00	7 659,25
678	Autres charges exceptionnelles	333,50	0,00	0,00	333,50
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		1 499 783,89	1 473 356,07	23 585,12	2 996 725,08
Réalizations		1 499 783,89	1 473 356,07	23 585,12	2 996 725,08
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	1 420 889,67	1 350 808,36	0,00	2 771 698,03
70321	Stationnement et location voie publique	331 470,00	0,00	0,00	331 470,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	3 100,00	0,00	0,00	3 100,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	178 250,00	0,00	178 250,00
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	1 154 535,08	0,00	1 154 535,08
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	12 049,00	0,00	12 049,00
70688	Autres prestations de services	866 588,67	0,00	0,00	866 588,67
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	5 974,28	0,00	5 974,28
70878	Remb. frais par d'autres redevables	215 968,55	0,00	0,00	215 968,55
7088	Produits activités annexes (abonnements)	3 762,45	0,00	0,00	3 762,45
73	Impôts et taxes	0,00	104 208,00	0,00	104 208,00
7338	Autres taxes	0,00	104 208,00	0,00	104 208,00
74	Dotations et participations	73 983,10	5 444,00	23 585,12	103 012,22
7461	DGD	0,00	5 444,00	0,00	5 444,00
74718	Autres participations Etat	71 381,56	0,00	0,00	71 381,56
74748	Participat° Autres communes	2 601,54	0,00	0,00	2 601,54
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	23 585,12	23 585,12
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	4 911,12	12 895,71	0,00	17 806,83
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	546,12	12 895,71	0,00	13 441,83
7788	Produits exceptionnels divers	4 365,00	0,00	0,00	4 365,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-11 186 884,30	-21 431 086,34	-787 518,64	-33 405 489,28

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
DEPENSES		612 478,77	0,00	133 574,97	1 832 511,51	10 025 479,44	0,00	82 623,50
Réalizations		612 478,77	0,00	133 574,97	1 832 511,51	10 025 479,44	0,00	82 623,50

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	133 574,97	947 275,15	6 238 888,22	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	3 631 533,89	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	5 352,00	0,00	42 633,88	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	41 749,00	5 589,12	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	194,40	178,56	33 963,57	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	1 217 181,23	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	4 904,55	28 917,18	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	8 752,20	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	63,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	127 834,17	893 328,80	42 667,09	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	3 596,88	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	1 034 325,87	0,00	0,00
61524	Entretien bois et forêts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	5 817,82	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	127 199,37	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	2 790,59	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	1 890,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	2 748,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	194,40	0,00	338,84	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81							
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers	
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	518,46	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	64,00	1 473,11	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	7 050,24	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	2 338,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	27 984,23	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	16 565,89	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	612 478,77	0,00	0,00	877 333,61	3 786 591,22	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	6 718,75	0,00	0,00	8 429,49	38 473,85	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 815,87	0,00	0,00	2 278,19	10 395,19	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	3 588,82	0,00	0,00	4 487,27	20 528,57	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	257 082,93	0,00	0,00	483 010,64	1 779 538,50	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	7 834,84	0,00	0,00	21 897,82	68 745,14	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	63 079,73	0,00	0,00	134 788,23	591 709,72	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	81 646,49	0,00	0,00	1 870,43	241 542,14	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	27 546,95	0,00	0,00	56,44	84 692,07	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	70 870,54	0,00	0,00	70 606,20	369 365,40	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	92 293,85	0,00	0,00	149 908,90	581 600,64	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82 623,50
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82 623,50

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	7 902,75	0,00	0,00	0,00
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	7 569,25	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	333,50	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		366 136,27	0,00	0,00	867 453,67	266 193,95	0,00	0,00
Réalizations		366 136,27	0,00	0,00	867 453,67	266 193,95	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	366 136,27	0,00	0,00	866 588,67	188 164,73	0,00	0,00
70321	Stationnement et location voie publique	331 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	3 100,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	866 588,67	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	34 666,27	0,00	0,00	0,00	181 302,28	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	3 762,45	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
7338	Autres taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	73 983,10	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	71 381,56	0,00	0,00
74748	Participat° Autres communes	0,00	0,00	0,00	0,00	2 601,54	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	865,00	4 046,12	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	546,12	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	865,00	3 500,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-246 342,50	0,00	-133 574,97	-965 057,84	-9 759 285,49	0,00	-82 623,50

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES		5 346 983,36	739 056,08	0,00	16 818 402,97	0,00	0,00	0,00	140 814,36	670 289,40
Réalizations		5 346 983,36	739 056,08	0,00	16 818 402,97	0,00	0,00	0,00	140 814,36	670 289,40
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	1 213 845,11	12 154,97	0,00	4 990 641,03	0,00	0,00	0,00	121 814,36	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	42 348,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	1 069,92	0,00	0,00	56,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	356,40	0,00	0,00	922 285,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	41 560,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	442,21	0,00	0,00	76 538,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	22 722,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	85 700,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	4 482,77	0,00	0,00	1 090,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	22,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	388 134,74	0,00	0,00	463 620,02	0,00	0,00	0,00	113 762,50	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	196 202,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	77 383,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	5 620,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	1 163 298,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	203 664,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	134 268,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	149 203,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61524	Entretien bois et forêts	0,00	0,00	0,00	455 316,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	22 943,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	3 486,52	1 636,97	0,00	69 784,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	3 937,20	10 518,00	0,00	31 168,92	0,00	0,00	0,00	4 767,00	0,00
617	Etudes et recherches	97 039,71	0,00	0,00	37 085,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	8 596,47	0,00	0,00	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	76 521,97	0,00	0,00	4 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	67,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	427 912,29	0,00	0,00	359,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	2 349,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	3 522,00	0,00	0,00	3 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	1 102,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	2 700,00	0,00	0,00	2 981,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	2 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	1 529,22	0,00	0,00	1 739,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	1 786,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	21 595,20	0,00	0,00	4 590,00	0,00	0,00	0,00	3 284,86	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	78 109,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	20 527,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62876	Remb. frais à un GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	670 254,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	37 369,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	128 771,58	0,00	0,00	211,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	3 909 002,45	726 901,11	0,00	11 764 217,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	39 331,90	7 146,46	0,00	123 812,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	10 630,26	1 931,36	0,00	33 438,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	20 978,02	3 815,28	0,00	66 047,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	1 850 906,37	357 424,30	0,00	5 962 965,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	84 784,97	10 657,95	0,00	220 410,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	624 805,27	134 254,22	0,00	1 414 523,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
64131	Rémunérations non tit.	217 902,49	25 324,73	0,00	726 056,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	57 637,89	5 315,69	0,00	121 296,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	372 077,86	64 025,82	0,00	1 163 753,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	629 947,42	117 005,30	0,00	1 931 912,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	6 476,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	6 476,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	211 569,00	0,00	0,00	63 544,00	0,00	0,00	0,00	19 000,00	670 289,40
65548	Autres contributions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	670 289,40
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	211 569,00	0,00	0,00	63 544,00	0,00	0,00	0,00	19 000,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	6 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6714	Bourses et prix	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		1 455 332,79	0,00	0,00	18 023,28	0,00	0,00	0,00	23 585,12	0,00
Réalisations		1 455 332,79	0,00	0,00	18 023,28	0,00	0,00	0,00	23 585,12	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	1 332 785,08	0,00	0,00	18 023,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	178 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	1 154 535,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	12 049,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	5 974,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	104 208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7338	Autres taxes	104 208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	5 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 585,12	0,00	0,00
7461	DGD	5 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74748	Participat° Autres communes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 585,12	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	12 895,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	12 895,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-3 891 650,57	-739 056,08	0,00	-16 800 379,69	0,00	0,00	0,00	-117 229,24	-670 289,40

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 9 – Action économique

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
DEPENSES		4 106 011,86	1 246 319,48	0,00	0,00	1 010 265,35	0,00	0,00	6 362 596,69
Réalizations		4 106 011,86	1 246 319,48	0,00	0,00	1 010 265,35	0,00	0,00	6 362 596,69
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	299 081,10	333 751,88	0,00	0,00	409 864,47	0,00	0,00	1 042 697,45
60611	Eau et assainissement	0,00	39 828,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 828,97
60612	Energie - Electricité	0,00	140 676,23	0,00	0,00	280 148,85	0,00	0,00	420 825,08
60623	Alimentation	0,00	808,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	808,76
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	921,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	921,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	15 532,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 532,25
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	26 305,60	0,00	0,00	26 305,60
6132	Locations immobilières	178 453,41	0,00	0,00	0,00	6 877,28	0,00	0,00	185 330,69
6135	Locations mobilières	0,00	795,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	795,19
614	Charges locatives et de copropriété	26 888,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 888,02
6156	Maintenance	0,00	46 261,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 261,18
617	Etudes et recherches	74 383,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74 383,00
6226	Honoraires	0,00	5 715,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 715,36
6257	Réceptions	6 276,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 276,20
6281	Concours divers (cotisations)	11 403,47	0,00	0,00	0,00	2 975,00	0,00	0,00	14 378,47
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	83 212,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83 212,94
6288	Autres services extérieurs	1 677,00	0,00	0,00	0,00	3 508,29	0,00	0,00	5 185,29
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	90 049,45	0,00	0,00	90 049,45
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 198 296,76	912 502,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 110 799,56
6331	Versement de transport	5 046,51	9 431,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 477,88
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	1 352,80	2 548,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 901,64
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	1 797,73	5 022,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 819,83
64111	Rémunération principale titulaires	120 322,26	431 452,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	551 774,61
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	2 150,40	28 049,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 199,81

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
64118	Autres indemnités titulaires	34 608,26	115 891,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150 499,53
64131	Rémunérations non tit.	181 763,94	62 584,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	244 348,57
64138	Autres indemnités non tit.	15 131,24	16 425,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 556,98
64168	Autres emplois d'insertion	389,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389,06
6417	Rémunérations des apprentis	717 271,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	717 271,41
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	39 561,65	90 538,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130 100,21
6453	Cotisations aux caisses de retraites	62 892,18	150 558,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213 450,71
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	16 009,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 009,32
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 608 634,00	0,00	0,00	0,00	600 400,88	0,00	0,00	3 209 034,88
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	504 352,00	0,00	0,00	0,00	22 256,88	0,00	0,00	526 608,88
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	2 104 282,00	0,00	0,00	0,00	578 144,00	0,00	0,00	2 682 426,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,80
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,80
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		226 191,87	2 581 349,87	0,00	0,00	6 174 995,69	0,00	0,00	8 982 537,43
Réalizations		226 191,87	2 581 349,87	0,00	0,00	6 174 995,69	0,00	0,00	8 982 537,43
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	291,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291,87
6419	Remboursements rémunérations personnel	291,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291,87
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	839 693,14	0,00	0,00	4 068 046,10	0,00	0,00	4 907 739,24
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	413 071,38	0,00	0,00	3 915 067,83	0,00	0,00	4 328 139,21
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	132 879,28	0,00	0,00	132 879,28
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	7 246,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 246,97
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	419 374,79	0,00	0,00	20 098,99	0,00	0,00	439 473,78
73	Impôts et taxes	27 967,00	1 741 656,73	0,00	0,00	2 028 231,01	0,00	0,00	3 797 854,74
7328	Autres fiscalités reversées	27 967,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 967,00
7336	Droits de place	0,00	1 741 656,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 741 656,73
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	2 028 231,01	0,00	0,00	2 028 231,01
74	Dotations et participations	197 933,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00	0,00	0,00	272 933,00
74718	Autres participations Etat	195 407,73	0,00	0,00	0,00	75 000,00	0,00	0,00	270 407,73
7473	Participat° Départements	2 525,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 525,27
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	3 718,58	0,00	0,00	3 718,58
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 850,00	0,00	0,00	1 850,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	0,00	1 868,58	0,00	0,00	1 868,58
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-3 879 819,99	1 335 030,39	0,00	0,00	5 164 730,34	0,00	0,00	2 619 940,74

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
DEPENSES (2)		170 981 649,05	16 684 511,94	0,00	0,00	187 666 160,99
Réalizations		170 981 649,05	13 863 764,98	0,00	0,00	184 845 414,03
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	45 210 996,58	0,00	0,00	0,00	45 210 996,58
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	1 870 393,70	0,00	0,00	0,00	1 870 393,70
13911	Etat et établissements nationaux	16 160,35	0,00	0,00	0,00	16 160,35
13912	Sub. transf cpte résultat. Régions	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
139151	Sub. transf cpte résultat. GFP de rattach.	16 859,64	0,00	0,00	0,00	16 859,64
13916	Sub. transf cpte résultat. Autres EPL	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
13918	Autres subventions d'équipement	5 808,49	0,00	0,00	0,00	5 808,49
15112	Provisions pour litiges	1 075 600,00	0,00	0,00	0,00	1 075 600,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	18 085,84	0,00	0,00	0,00	18 085,84
15182	Autres provisions pour risques	239 000,00	0,00	0,00	0,00	239 000,00
1582	Autres provisions pour charges	200 000,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00
16878	Dettes - Autres organismes, particuliers	22 171,71	0,00	0,00	0,00	22 171,71
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	265 707,67	0,00	0,00	0,00	265 707,67
041	Opérations patrimoniales	43 615 876,47	0,00	0,00	0,00	43 615 876,47
2118	Autres terrains	299 000,00	0,00	0,00	0,00	299 000,00
21318	Autres bâtiments publics	1 799 643,15	0,00	0,00	0,00	1 799 643,15
2138	Autres constructions	1 355 091,86	0,00	0,00	0,00	1 355 091,86
2161	Oeuvres et objets d'art	400 000,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	4 268 619,70	0,00	0,00	0,00	4 268 619,70
2184	Mobilier	716 632,38	0,00	0,00	0,00	716 632,38
2188	Autres immobilisations corporelles	4 074 508,02	0,00	0,00	0,00	4 074 508,02
2312	Agencements et aménagements de terrains	10 102 359,50	0,00	0,00	0,00	10 102 359,50
2313	Constructions	5 813 839,22	0,00	0,00	0,00	5 813 839,22
2314	Constructions sur sol d'autrui	3 413 633,49	0,00	0,00	0,00	3 413 633,49
2315	Installat°, matériel et outillage techni	11 304 031,78	0,00	0,00	0,00	11 304 031,78
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	68 517,37	0,00	0,00	0,00	68 517,37

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
10	Dotations, fonds divers et réserves	4 340 303,24	0,00	0,00	0,00	4 340 303,24
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 340 303,24	0,00	0,00	0,00	4 340 303,24
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	75 620 354,40	0,00	0,00	0,00	75 620 354,40
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000 000,00
16318	Autres emprunts obligataires	1 510 000,00	0,00	0,00	0,00	1 510 000,00
1641	Emprunts en euros	60 004 625,26	0,00	0,00	0,00	60 004 625,26
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 761 903,44	0,00	0,00	0,00	2 761 903,44
165	Dépôts et cautionnements reçus	10 491,70	0,00	0,00	0,00	10 491,70
16811	Emprunts - Organismes d'assurances	1 333 334,00	0,00	0,00	0,00	1 333 334,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	3 659 275,90	0,00	0,00	3 659 275,90
2031	Frais d'études	0,00	196 126,93	0,00	0,00	196 126,93
2033	Frais d'insertion	0,00	7 884,00	0,00	0,00	7 884,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	3 440 116,77	0,00	0,00	3 440 116,77
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	15 148,20	0,00	0,00	15 148,20
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	5 372 532,95	0,00	0,00	5 372 532,95
2138	Autres constructions	0,00	31 917,12	0,00	0,00	31 917,12
21538	Autres réseaux	0,00	11 961,01	0,00	0,00	11 961,01
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	245 748,59	0,00	0,00	245 748,59
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	1 292,40	0,00	0,00	1 292,40
2181	Installat° générales, agencements	0,00	16 769,12	0,00	0,00	16 769,12
2182	Matériel de transport	0,00	1 095 697,09	0,00	0,00	1 095 697,09
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	3 087 129,16	0,00	0,00	3 087 129,16
2184	Mobilier	0,00	439 628,44	0,00	0,00	439 628,44
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	417 390,02	0,00	0,00	417 390,02
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	4 831 956,13	0,00	0,00	4 831 956,13
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	331 315,01	0,00	0,00	331 315,01
2313	Constructions	0,00	4 362 171,17	0,00	0,00	4 362 171,17
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	4 068,71	0,00	0,00	4 068,71
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	134 401,24	0,00	0,00	134 401,24

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	323 724,66	0,00	0,00	0,00	323 724,66
272	Titres immobilisés (droits de créance)	319 792,84	0,00	0,00	0,00	319 792,84
275	Dépôts et cautionnements versés	3 931,82	0,00	0,00	0,00	3 931,82
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	2 820 746,96	0,00	0,00	2 820 746,96
RECETTES (2)		236 694 032,62	321 168,00	0,00	0,00	237 015 200,62
Réalisations		236 694 032,62	321 168,00	0,00	0,00	237 015 200,62
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	33 327 930,49	0,00	0,00	0,00	33 327 930,49
15112	Provisions pour litiges	1 805 000,00	0,00	0,00	0,00	1 805 000,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	3 277 715,95	0,00	0,00	0,00	3 277 715,95
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	2 907 149,74	0,00	0,00	0,00	2 907 149,74
2115	Terrains bâtis	74 145,67	0,00	0,00	0,00	74 145,67
2138	Autres constructions	275 740,60	0,00	0,00	0,00	275 740,60
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	4 539,97	0,00	0,00	0,00	4 539,97
2182	Matériel de transport	42 345,66	0,00	0,00	0,00	42 345,66
272	Titres immobilisés (droits de créance)	304 635,60	0,00	0,00	0,00	304 635,60
28031	Frais d'études	82 457,40	0,00	0,00	0,00	82 457,40
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	66 531,00	0,00	0,00	0,00	66 531,00
2804122	Subv.Régions : Bâtiments, installations	7 890,00	0,00	0,00	0,00	7 890,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	36 600,00	0,00	0,00	0,00	36 600,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	40 000,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	385 751,61	0,00	0,00	0,00	385 751,61
28041582	GFP : Bâtiments, installations	239 166,00	0,00	0,00	0,00	239 166,00
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	187 279,33	0,00	0,00	0,00	187 279,33
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	414 309,00	0,00	0,00	0,00	414 309,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	545 507,00	0,00	0,00	0,00	545 507,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	18 000,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	2 358 169,00	0,00	0,00	0,00	2 358 169,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	139 022,16	0,00	0,00	0,00	139 022,16
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	2 083 337,00	0,00	0,00	0,00	2 083 337,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	757 182,29	0,00	0,00	0,00	757 182,29

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
280422	Privé : Bâtiments, installations	3 883 715,00	0,00	0,00	0,00	3 883 715,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	20 625,00	0,00	0,00	0,00	20 625,00
28051	Concessions et droits similaires	1 181 501,70	0,00	0,00	0,00	1 181 501,70
28158	Autres installat°, matériel et outillage	1 666 355,33	0,00	0,00	0,00	1 666 355,33
28181	Installations générales, aménagt divers	64 491,78	0,00	0,00	0,00	64 491,78
28182	Matériel de transport	1 564 433,60	0,00	0,00	0,00	1 564 433,60
28183	Matériel de bureau et informatique	2 365 856,26	0,00	0,00	0,00	2 365 856,26
28184	Mobilier	1 558 678,11	0,00	0,00	0,00	1 558 678,11
28188	Autres immo. corporelles	4 893 374,23	0,00	0,00	0,00	4 893 374,23
4818	Charges à étaler	26 424,50	0,00	0,00	0,00	26 424,50
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	50 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
041	Opérations patrimoniales	43 615 876,47	0,00	0,00	0,00	43 615 876,47
10251	Dons et legs en capital	4 518 619,70	0,00	0,00	0,00	4 518 619,70
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	518 326,66	0,00	0,00	0,00	518 326,66
2031	Frais d'études	2 959 187,32	0,00	0,00	0,00	2 959 187,32
238	Avances versées commandes immo. incorp.	35 619 742,79	0,00	0,00	0,00	35 619 742,79
10	Dotations, fonds divers et réserves	103 897 258,09	0,00	0,00	0,00	103 897 258,09
10222	FCTVA	13 806 058,68	0,00	0,00	0,00	13 806 058,68
10226	Taxe d'aménagement	526 648,33	0,00	0,00	0,00	526 648,33
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	89 564 551,08	0,00	0,00	0,00	89 564 551,08
13	Subventions d'investissement	0,00	319 710,00	0,00	0,00	319 710,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	22 260,00	0,00	0,00	22 260,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	297 450,00	0,00	0,00	297 450,00
16	Emprunts et dettes assimilées	55 003 707,46	0,00	0,00	0,00	55 003 707,46
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	25 000 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000 000,00
1641	Emprunts en euros	30 000 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000 000,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	3 707,46	0,00	0,00	0,00	3 707,46
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	849 260,11	1 458,00	0,00	0,00	850 718,11

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
27638	Créance Autres établissements publics	849 260,11	0,00	0,00	0,00	849 260,11
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	1 458,00	0,00	0,00	1 458,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		65 712 383,57	-16 363 343,94	0,00	0,00	49 349 039,63

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
DEPENSES (2)		15 060 061,44	7 806,38	10 680,00	4 450,18	5 692,36	351 023,33	1 244 798,25	0,00	0,00
Réalizations		12 484 842,37	4 727,95	10 680,00	4 450,18	5 692,36	310 797,54	1 042 574,58	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13912	Sub. transf cpte résult. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139151	Sub. transf cpte résult. GFP de rattach.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13916	Sub. transf cpte résult. Autres EPL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13918	Autres subventions d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15112	Provisions pour litiges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15182	Autres provisions pour risques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1582	Autres provisions pour charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16878	Dettes - Autres organismes, particuliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat ^o générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
2118	Autres terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat ^o , matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16441	Opérat ^o afférentes à l'emprunt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16811	Emprunts - Organismes d'assurances	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat^o (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
20	Immobilisations incorporelles	3 654 545,15	0,00	0,00	0,00	0,00	4 730,75	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	191 396,18	0,00	0,00	0,00	0,00	4 730,75	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	7 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	3 440 116,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	15 148,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	5 222 310,43	4 727,95	10 680,00	4 450,18	5 692,36	24 334,36	100 337,67	0,00	0,00
2138	Autres constructions	19 942,32	0,00	0,00	0,00	0,00	11 974,80	0,00	0,00	0,00
21538	Autres réseaux	11 961,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst., matériel, outill. techniques	244 602,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 146,08	0,00	0,00
2161	Oeuvres et objets d'art	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	1 292,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	7 174,05	0,00	0,00	0,00	0,00	9 595,07	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	1 095 697,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	3 084 117,34	0,00	0,00	0,00	0,00	858,60	2 153,22	0,00	0,00
2184	Mobilier	394 496,16	3 622,35	10 680,00	0,00	0,00	1 905,89	28 924,04	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	338 027,55	1 105,60	0,00	4 450,18	5 692,36	0,00	68 114,33	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	3 607 986,79	0,00	0,00	0,00	0,00	281 732,43	942 236,91	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagement de terrains	10 705,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320 609,97	0,00	0,00
2313	Constructions	3 458 811,80	0,00	0,00	0,00	0,00	281 732,43	621 626,94	0,00	0,00
2314	Constructions sur sol d'autrui	4 068,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	134 401,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	Titres immobilisés (droits de créance)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		2 575 219,07	3 078,43	0,00	0,00	0,00	40 225,79	202 223,67	0,00	0,00
RECETTES (2)		299 858,00	0,00	21 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		299 858,00	0,00	21 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15112	Provisions pour litiges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15172	Provisions pour garanties d'emprunt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	Titres immobilisés (droits de créance)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat ^o générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funébres	041 Subvention globale	048 Autres act ^o de coopérat ^o décentralisée
2804122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041582	GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041622	CCAS : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041642	IC : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804171	Autres EPL : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat ^o	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat ^o	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat ^o , matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4818	Charges à étaler	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10251	Dons et legs en capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10222	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	298 400,00	0,00	21 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	950,00	0,00	21 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	297 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	1 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27638	Créance Autres établissements publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2764	Créances sur personnes de droit privé	1 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-14 760 203,44	-7 806,38	10 630,00	-4 450,18	-5 692,36	-351 023,33	-1 244 798,25	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
DEPENSES (2)		2 538 499,44	671 911,12	3 210 410,56
Réalizations		2 240 632,87	264 153,65	2 504 786,52
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	3,00	0,00	3,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	3,00	0,00	3,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	80 871,98	132 107,40	212 979,38
2031	Frais d'études	11 078,04	0,00	11 078,04
2033	Frais d'insertion	2 376,00	0,00	2 376,00
2051	Concessions, droits similaires	67 417,94	132 107,40	199 525,34
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	956 859,66	26 821,05	983 680,71
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	673 111,79	903,60	674 015,39
2183	Matériel de bureau et informatique	70 393,76	542,40	70 936,16
2184	Mobilier	24 520,47	576,00	25 096,47
2188	Autres immobilisations corporelles	188 833,64	24 799,05	213 632,69
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 202 898,23	93 657,20	1 296 555,43
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	731 051,87	14 589,11	745 640,98
2315	Installat°, matériel et outillage techni	471 846,36	79 068,09	550 914,45
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	11 568,00	11 568,00
454101	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES ET TRAVAUX D HYGIENE	0,00	11 568,00	11 568,00
Restes à réaliser au 31/12		297 866,57	407 757,47	705 624,04
RECETTES (2)		834 566,00	19 709,38	854 275,38
Réalizations		834 566,00	19 709,38	854 275,38
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	834 566,00	0,00	834 566,00
1317	Subv. transf. Budget communautaire, FS	793 512,00	0,00	793 512,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	41 054,00	0,00	41 054,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	19 709,38	19 709,38
454201	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES	0,00	19 709,38	19 709,38
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-1 703 933,44	-652 201,74	-2 356 135,18

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
DEPENSES (2)		422 232,79	0,00	2 081 910,07	2 310,00	32 046,58

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
Réalisations		223 473,00	0,00	1 982 803,29	2 310,00	32 046,58
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	80 871,98	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	11 078,04	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	2 376,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	67 417,94	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	211 291,97	0,00	713 521,11	0,00	32 046,58
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	201 339,60	0,00	470 044,43	0,00	1 727,76
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	70 393,76	0,00	0,00
2184	Mobilier	3 138,77	0,00	21 381,70	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	6 813,60	0,00	151 701,22	0,00	30 318,82
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	12 181,03	0,00	1 188 407,20	2 310,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	12 181,03	0,00	716 560,84	2 310,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	471 846,36	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454101	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES ET TRAVAUX D HYGIENE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		198 759,79	0,00	99 106,78	0,00	0,00
RECETTES (2)		793 512,00	0,00	41 054,00	0,00	0,00
Réalisations		793 512,00	0,00	41 054,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	793 512,00	0,00	41 054,00	0,00	0,00
1317	Subv. transf. Budget communautaire, FS	793 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	41 054,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454201	EXPERTISES D URGENCE DIVERSES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	371 279,21	0,00	-2 040 856,07	-2 310,00	-32 046,58

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
DEPENSES (2)		1 906 397,44	35 254 075,93	0,00	11 804,30	0,00	6 247 655,37	43 419 933,04
Réalizations		382 011,89	35 015 672,48	0,00	11 804,30	0,00	6 132 486,54	41 541 975,21
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	219 770,08	1 397 767,50	0,00	0,00	0,00	15 492,06	1 633 029,64
2031	Frais d'études	0,00	1 080 949,75	0,00	0,00	0,00	14 304,06	1 095 253,81
2033	Frais d'insertion	0,00	26 028,00	0,00	0,00	0,00	1 188,00	27 216,00
2051	Concessions, droits similaires	219 770,08	16 397,80	0,00	0,00	0,00	0,00	236 167,88
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	274 391,95	0,00	0,00	0,00	0,00	274 391,95
204	Subventions d'équipement versées	0,00	223 167,84	0,00	0,00	0,00	0,00	223 167,84
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0,00	223 167,84	0,00	0,00	0,00	0,00	223 167,84
21	Immobilisations corporelles	83 574,27	2 798 861,49	0,00	0,00	0,00	539 450,52	3 421 886,28
2111	Terrains nus	0,00	3 330,12	0,00	0,00	0,00	0,00	3 330,12
2115	Terrains bâtis	0,00	426 555,28	0,00	0,00	0,00	0,00	426 555,28
21312	Bâtiments scolaires	0,00	427 422,89	0,00	0,00	0,00	0,00	427 422,89
2138	Autres constructions	0,00	7 195,18	0,00	0,00	0,00	0,00	7 195,18
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	5 426,46	48 032,76	0,00	0,00	0,00	0,00	53 459,22
2183	Matériel de bureau et informatique	28 922,41	758 974,11	0,00	0,00	0,00	29 938,52	817 835,04

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
2184	Mobilier	5 279,92	518 076,05	0,00	0,00	0,00	214 922,67	738 278,64
2188	Autres immobilisations corporelles	43 945,48	609 275,10	0,00	0,00	0,00	294 589,33	947 809,91
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	78 667,54	29 759 115,65	0,00	11 804,30	0,00	5 577 543,96	35 427 131,45
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	114 770,31	0,00	0,00	0,00	0,00	114 770,31
2313	Constructions	69 072,30	25 447 207,40	0,00	11 804,30	0,00	5 577 543,96	31 105 627,96
2315	Installat°, matériel et outillage techni	9 595,24	115 172,39	0,00	0,00	0,00	0,00	124 767,63
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	3 973 995,48	0,00	0,00	0,00	0,00	3 973 995,48
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	107 970,07	0,00	0,00	0,00	0,00	107 970,07
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	836 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	836 760,00
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	836 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	836 760,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 524 385,55	238 403,45	0,00	0,00	0,00	115 168,83	1 877 957,83
RECETTES (2)		384 822,60	469 947,28	0,00	0,00	0,00	12 266,72	867 036,60
Réalisations		384 822,60	469 947,28	0,00	0,00	0,00	12 266,72	867 036,60
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	384 822,60	106 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	490 928,60
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	26 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 106,00
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	384 822,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	384 822,60
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	363 841,28	0,00	0,00	0,00	12 266,72	376 108,00
2313	Constructions	0,00	1 815,05	0,00	0,00	0,00	0,00	1 815,05
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	362 026,23	0,00	0,00	0,00	12 266,72	374 292,95
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-1 521 574,84	-34 784 128,65	0,00	-11 804,30	0,00	-6 235 388,65	-42 552 896,44

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
DEPENSES (2)		993 735,20	7 679 123,14	26 581 217,59	6 116 579,22	0,00	97 761,25	33 314,90	0,00
Réalizations		992 125,08	7 673 338,61	26 350 208,79	6 019 113,32	0,00	97 761,25	15 611,97	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	2 592,00	1 395 175,50	14 304,06	0,00	1 188,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	1 080 949,75	14 304,06	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	2 592,00	23 436,00	0,00	0,00	1 188,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	16 397,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	274 391,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
204	Subventions d'équipement versées	0,00	223 167,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	0,00	223 167,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	76 819,18	166 568,65	2 555 473,66	521 624,03	0,00	3 000,00	14 826,49	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	3 330,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	66 657,53	359 897,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	33 514,89	393 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	4 882,18	2 313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	48 032,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	758 974,11	29 938,52	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	11 447,25	2 301,77	504 327,03	203 921,01	0,00	0,00	11 001,66	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	65 371,93	59 212,28	484 690,89	287 764,50	0,00	3 000,00	3 824,83	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	915 305,90	7 281 010,12	21 562 799,63	5 483 185,23	0,00	93 573,25	785,48	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	8 752,03	16 205,18	89 813,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	906 553,87	7 264 804,94	17 275 848,59	5 483 185,23	0,00	93 573,25	785,48	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	115 172,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	3 973 995,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	107 970,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	836 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2764	Créances sur personnes de droit privé	0,00	0,00	836 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 610,12	5 784,53	231 008,80	97 465,90	0,00	0,00	17 702,93	0,00
RECETTES (2)		0,00	115 416,53	354 530,75	12 266,72	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		0,00	115 416,53	354 530,75	12 266,72	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	106 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	26 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1316	Subv. transf. Autres E.P.L.	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	115 416,53	248 424,75	12 266,72	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	1 815,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	115 416,53	246 609,70	12 266,72	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-993 735,20	-7 563 706,61	-26 226 686,84	-6 104 312,50	0,00	-97 761,25	-33 314,90	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 3 – Culture

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
DEPENSES (2)		2 216 249,16	5 120 030,00	12 340 193,92	185 043,48	19 861 516,56
Réalizations		1 197 730,97	5 027 634,50	11 773 413,53	114 992,96	18 113 771,96
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	243 386,58	582 524,89	569 770,78	516,00	1 396 198,25
2031	Frais d'études	32 903,18	578 690,89	334 922,22	516,00	947 032,29
2033	Frais d'insertion	1 188,00	3 834,00	8 856,00	0,00	13 878,00
2051	Concessions, droits similaires	209 295,40	0,00	84 540,16	0,00	293 835,56
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	141 452,40	0,00	141 452,40
204	Subventions d'équipement versées	800 000,00	1 337 020,63	558 464,67	78 235,60	2 773 720,90
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	800 000,00	0,00	0,00	0,00	800 000,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	239 348,28	200 000,00	0,00	439 348,28
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	927 672,35	12 500,00	0,00	940 172,35
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	170 000,00	964,67	36 735,60	207 700,27
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	345 000,00	41 500,00	386 500,00
21	Immobilisations corporelles	24 217,22	661 518,56	4 472 054,58	26 647,05	5 184 437,41
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	1 830 000,00	0,00	1 830 000,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	608,93	412 650,65	117 268,52	0,00	530 528,10
2161	Oeuvres et objets d'art	16 940,00	5 980,00	237 752,78	0,00	260 672,78
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0,00	0,00	40 105,51	0,00	40 105,51
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	35 462,09	0,00	35 462,09

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
2182	Matériel de transport	0,00	234,05	0,00	0,00	234,05
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	878,81	336 162,05	0,00	337 040,86
2184	Mobilier	3 256,00	208 510,65	264 860,67	0,00	476 627,32
2188	Autres immobilisations corporelles	3 412,29	33 264,40	1 610 442,96	26 647,05	1 673 766,70
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	130 127,17	2 446 570,42	6 173 123,50	9 594,31	8 759 415,40
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	340 196,73	0,00	340 196,73
2313	Constructions	95 764,07	2 399 616,30	5 540 163,03	9 594,31	8 045 137,71
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	21 689,76	0,00	0,00	21 689,76
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	34 363,10	0,00	292 763,74	0,00	327 126,84
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	25 264,36	0,00	0,00	25 264,36
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 018 518,19	92 395,50	566 780,39	70 050,52	1 747 744,60
RECETTES (2)		1 600,00	5 601,64	173 769,30	0,00	180 970,94
Réalisations		1 600,00	5 601,64	173 769,30	0,00	180 970,94
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	1 600,00	0,00	173 769,30	0,00	175 369,30
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	71 131,33	0,00	71 131,33
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	1 600,00	0,00	96 387,97	0,00	97 987,97
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	6 250,00	0,00	6 250,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
23	Immobilisations en cours	0,00	5 601,64	0,00	0,00	5 601,64
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	5 601,64	0,00	0,00	5 601,64
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-2 214 649,16	-5 114 428,36	-12 166 424,62	-185 043,48	-19 680 545,62

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
DEPENSES (2)		2 246 160,94	862 582,07	1 150 853,10	860 433,89	7 096 588,60	2 382 423,98	127 582,92	2 733 598,42
Réalizations		2 176 960,67	862 582,07	1 147 256,10	840 835,66	6 943 926,92	2 296 089,35	107 543,37	2 425 853,89
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	569 755,88	0,00	0,00	12 769,01	173 022,25	144 011,43	61 304,16	191 432,94
2031	Frais d'études	567 775,88	0,00	0,00	10 915,01	8 133,85	139 243,43	0,00	187 544,94
2033	Frais d'insertion	1 980,00	0,00	0,00	1 854,00	1 080,00	3 888,00	0,00	3 888,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	22 356,00	880,00	61 304,16	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	141 452,40	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	562 674,27	75 000,00	699 346,36	0,00	0,00	200 000,00	0,00	358 464,67
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	20 119,04	75 000,00	144 229,24	0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	372 555,23	0,00	555 117,12	0,00	0,00	0,00	0,00	12 500,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	170 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	964,67
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345 000,00
21	Immobilisations corporelles	323 612,85	5 980,00	295 708,09	36 217,62	3 546 658,13	872 215,76	19 167,74	34 012,95

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	330 000,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	310 835,07	0,00	82 932,46	18 883,12	30 996,09	83 333,95	506,26	2 432,22
2161	Oeuvres et objets d'art	0,00	5 980,00	0,00	0,00	73 638,58	164 114,20	0,00	0,00
2162	Fonds anciens des bibliothèques et musée	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	10 000,00	5 105,51
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	10 462,09
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	234,05	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	398,81	0,00	480,00	0,00	327 056,66	424,98	673,84	8 006,57
2184	Mobilier	0,00	0,00	200 682,34	7 828,31	98 091,94	160 214,08	534,00	6 020,65
2188	Autres immobilisations corporelles	12 378,97	0,00	11 613,29	9 272,14	1 491 874,86	109 128,55	7 453,64	1 985,91
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	720 917,67	781 602,07	152 201,65	791 849,03	3 224 246,54	1 079 862,16	27 071,47	1 841 943,33
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340 196,73
2313	Constructions	699 227,91	781 602,07	152 201,65	766 584,67	3 194 819,42	911 072,70	27 071,47	1 407 199,44
2314	Constructions sur sol d'autrui	21 689,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	29 427,12	168 789,46	0,00	94 547,16
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	25 264,36	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		69 200,27	0,00	3 597,00	19 598,23	152 661,68	86 334,63	20 039,55	307 744,53
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	5 601,64	95 581,33	50 814,00	0,00	27 373,97
Réalisations		0,00	0,00	0,00	5 601,64	95 581,33	50 814,00	0,00	27 373,97
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	95 581,33	50 814,00	0,00	27 373,97
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	71 131,33	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	24 450,00	44 564,00	0,00	27 373,97
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 250,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	5 601,64	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	5 601,64	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-2 246 160,94	-862 582,07	-1 150 853,10	-854 832,25	-7 001 007,27	-2 331 609,98	-127 582,92	-2 706 224,45

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
DEPENSES (2)		1 677 428,49	8 984 081,15	1 791 276,68	12 452 786,32
Réalizations		450 052,40	8 809 754,08	1 751 358,03	11 011 164,51
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	14 783,60	173 722,81	23 617,43	212 123,84
2031	Frais d'études	5 378,00	170 482,81	19 621,43	195 482,24
2033	Frais d'insertion	0,00	3 240,00	3 996,00	7 236,00
2051	Concessions, droits similaires	3 405,60	0,00	0,00	3 405,60
2088	Autres immobilisations incorporelles	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
204	Subventions d'équipement versées	59 000,00	0,00	0,00	59 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	59 000,00	0,00	0,00	59 000,00
21	Immobilisations corporelles	59 946,62	1 649 109,81	23 748,30	1 732 804,73
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	501 099,02	0,00	501 099,02
21318	Autres bâtiments publics	0,00	356 280,82	8 799,00	365 079,82
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	1 043,38	160 211,82	0,00	161 255,20
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	5 878,97	5 878,97
2182	Matériel de transport	24 351,87	0,00	0,00	24 351,87
2183	Matériel de bureau et informatique	23 090,25	716,16	0,00	23 806,41
2184	Mobilier	2 027,47	53 112,58	0,00	55 140,05
2188	Autres immobilisations corporelles	9 433,65	577 689,41	9 070,33	596 193,39
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
23	Immobilisations en cours	316 322,18	6 986 921,46	1 703 992,30	9 007 235,94
2312	Agencements et aménagements de terrains	43 321,21	1 209 745,84	0,00	1 253 067,05
2313	Constructions	139 773,24	4 878 625,88	1 664 438,19	6 682 837,31
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	853 390,14	0,00	853 390,14
2315	Installat°, matériel et outillage techni	133 227,73	45 159,60	0,00	178 387,33
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	2 876,68	2 876,68
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	36 677,43	36 677,43
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		1 227 376,09	174 327,07	39 918,65	1 441 621,81
RECETTES (2)		0,00	4 341 001,60	0,00	4 341 001,60
Réalizations		0,00	4 341 001,60	0,00	4 341 001,60
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	4 341 001,60	0,00	4 341 001,60
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	50 001,60	0,00	50 001,60
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	4 291 000,00	0,00	4 291 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
SOLDE (2)		-1 677 428,49	-4 643 079,55	-1 791 276,68	-8 111 784,72

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES (2)		3 151 472,62	2 387 957,64	2 922 846,99	521 803,90	0,00	46 423,29	1 744 853,39	0,00
Réalizations		3 079 629,35	2 319 672,00	2 888 648,83	521 803,90	0,00	46 423,29	1 704 934,74	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	38 957,09	64 350,17	49 588,38	20 827,17	0,00	0,00	23 617,43	0,00
2031	Frais d'études	36 905,09	64 350,17	49 588,38	19 639,17	0,00	0,00	19 621,43	0,00
2033	Frais d'insertion	2 052,00	0,00	0,00	1 188,00	0,00	0,00	3 996,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 068 911,16	188 242,18	319 558,02	72 398,45	0,00	14 949,30	8 799,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	463 575,00	1 176,38	0,00	36 347,64	0,00	0,00	0,00	0,00
21318	Autres bâtiments publics	354 425,00	0,00	0,00	1 855,82	0,00	0,00	8 799,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	35 570,77	36 304,77	79 822,16	8 514,12	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 878,97	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	476,16	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	32 739,40	17 074,74	1 104,46	2 193,98	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	182 600,99	133 686,29	238 155,24	23 246,89	0,00	9 070,33	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	1 971 761,10	2 067 079,65	2 519 502,43	428 578,28	0,00	31 473,99	1 672 518,31	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
2312	Agencements et aménagements de terrains	5 803,04	1 203 942,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	1 492 243,25	701 128,40	2 315 574,87	369 679,36	0,00	31 473,99	1 632 964,20	0,00
2314	Constructions sur sol d'autrui	468 503,16	162 008,45	177 005,72	45 872,81	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	5 211,65	0,00	26 921,84	13 026,11	0,00	0,00	0,00	0,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 876,68	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 677,43	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		71 843,27	68 285,64	34 198,16	0,00	0,00	0,00	39 918,65	0,00
RECETTES (2)		4 291 000,00	0,00	0,00	50 001,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		4 291 000,00	0,00	0,00	50 001,60	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	4 291 000,00	0,00	0,00	50 001,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	50 001,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	4 291 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	SOLDE (2)	1 139 527,38	-2 387 957,64	-2 922 846,99	-471 802,30	0,00	-46 423,29	-1 744 853,39	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
DEPENSES (2)		748 105,15	1 986 406,93	2 734 512,08
Réalizations		693 219,25	1 110 097,62	1 803 316,87
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	637 583,40	887 794,38	1 525 377,78
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	637 583,40	0,00	637 583,40
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	0,00	115 000,00	115 000,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	291 589,38	291 589,38
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	69 955,00	69 955,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	411 250,00	411 250,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	6 060,43	6 060,43
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	1 787,55	1 787,55
2184	Mobilier	0,00	3 270,94	3 270,94
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	1 001,94	1 001,94
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	55 635,85	216 242,81	271 878,66

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	55 635,85	216 242,81	271 878,66
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		54 885,90	876 309,31	931 195,21
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-748 105,15	-1 986 406,93	-2 734 512,08

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
DEPENSES (2)		698 105,15	50 000,00	0,00	1 439 080,24	0,00	0,00	547 326,69	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
Réalisations		693 219,25	0,00	0,00	622 872,55	0,00	0,00	487 225,07	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	637 583,40	0,00	0,00	422 794,38	0,00	0,00	465 000,00	0,00
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	637 583,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041622	CCAS : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	291 589,38	0,00	0,00	0,00	0,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	49 955,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	81 250,00	0,00	0,00	330 000,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	6 060,43	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	1 787,55	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	3 270,94	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	1 001,94	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	55 635,85	0,00	0,00	194 017,74	0,00	0,00	22 225,07	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	55 635,85	0,00	0,00	194 017,74	0,00	0,00	22 225,07	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	Restes à réaliser au 31/12	4 885,90	50 000,00	0,00	816 207,69	0,00	0,00	60 101,62	0,00
	RECETTES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	-698 105,15	-50 000,00	0,00	-1 439 080,24	0,00	0,00	-547 326,69	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
DEPENSES (2)		0,00	57 424,35	0,00	0,00	5 118 558,49	5 175 982,84
Réalizations		0,00	43 919,63	0,00	0,00	4 639 442,57	4 683 362,20
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	160 634,14	160 634,14
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	39 707,75	39 707,75
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	4 212,00	4 212,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	116 714,39	116 714,39
204	Subventions d'équipement versées	0,00	19 384,95	0,00	0,00	70 272,00	89 656,95
2041621	CCAS : Bien mobilier, matériel	0,00	19 384,95	0,00	0,00	0,00	19 384,95
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	70 272,00	70 272,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	424 936,85	424 936,85
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	4 231,00	4 231,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	13 317,56	13 317,56
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	1 045,06	1 045,06
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	3 636,19	3 636,19
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	2 453,70	2 453,70
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	245 566,85	245 566,85
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	154 686,49	154 686,49
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	3 983 599,58	3 983 599,58

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	228 395,06	228 395,06
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	3 742 561,03	3 742 561,03
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	0,00	1 194,52	1 194,52
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	11 448,97	11 448,97
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	24 534,68	0,00	0,00	0,00	24 534,68
458111	INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS	0,00	24 534,68	0,00	0,00	0,00	24 534,68
Restes à réaliser au 31/12		0,00	13 504,72	0,00	0,00	479 115,92	492 620,64
RECETTES (2)		0,00	38 327,39	0,00	0,00	348 501,19	386 828,58
Réalizations		0,00	4 840,50	0,00	0,00	348 501,19	353 341,69
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	348 501,19	348 501,19
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	348 501,19	348 501,19
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	4 840,50	0,00	0,00	0,00	4 840,50
458211	INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS	0,00	4 840,50	0,00	0,00	0,00	4 840,50
Restes à réaliser au 31/12		0,00	33 486,89	0,00	0,00	0,00	33 486,89

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
	SOLDE (2)	0,00	-19 096,96	0,00	0,00	-4 770 057,30	-4 789 154,26

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 7 – Logement

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
DEPENSES (2)		0,00	41 032,35	5 552 240,39	0,00	5 593 272,74
Réalizations		0,00	31 704,62	5 552 240,39	0,00	5 583 945,01
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	3 927 217,50	0,00	3 927 217,50
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	966 676,80	0,00	966 676,80
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	2 960 540,70	0,00	2 960 540,70
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	31 704,62	1 625 022,89	0,00	1 656 727,51
2313	Constructions	0,00	31 704,62	1 625 022,89	0,00	1 656 727,51
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	9 327,73	0,00	0,00	9 327,73
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	-41 032,35	-5 552 240,39	0,00	-5 593 272,74

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
DEPENSES (2)		621 349,51	24 011 939,32	0,00	24 633 288,83
Réalizations		619 513,99	19 371 622,11	0,00	19 991 136,10
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	376 967,41	0,00	376 967,41
1343	P.A.E. non transférable	0,00	376 967,41	0,00	376 967,41
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	14 262,24	111 210,78	0,00	125 473,02
2031	Frais d'études	14 262,24	110 886,78	0,00	125 149,02
2033	Frais d'insertion	0,00	324,00	0,00	324,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	2 566 971,40	0,00	2 566 971,40
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	986 000,00	0,00	986 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	1 580 971,40	0,00	1 580 971,40
21	Immobilisations corporelles	29 691,74	5 871 178,03	0,00	5 900 869,77
2111	Terrains nus	0,00	11 094,56	0,00	11 094,56
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	13 794,83	0,00	13 794,83
2115	Terrains bâtis	0,00	470 930,00	0,00	470 930,00
2118	Autres terrains	0,00	1 422,18	0,00	1 422,18
2138	Autres constructions	0,00	432 458,20	0,00	432 458,20
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	22 849,41	177 095,83	0,00	199 945,24
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	941,82	0,00	941,82
2184	Mobilier	3 079,73	20 521,48	0,00	23 601,21
2188	Autres immobilisations corporelles	3 762,60	4 742 919,13	0,00	4 746 681,73
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
23	Immobilisations en cours	575 560,01	9 885 929,71	0,00	10 461 489,72
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	2 332 925,87	0,00	2 332 925,87
2313	Constructions	12 631,37	913 335,56	0,00	925 966,93
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	7 282,76	0,00	7 282,76
2315	Installat°, matériel et outillage techni	562 928,64	5 091 029,62	0,00	5 653 958,26
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	1 541 355,90	0,00	1 541 355,90
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	559 364,78	0,00	559 364,78
458123	CMOU Métropole Clos Jouve	0,00	559 364,78	0,00	559 364,78
Restes à réaliser au 31/12		1 835,52	4 640 317,21	0,00	4 642 152,73
RECETTES (2)		242 709,81	2 995 354,21	0,00	3 238 064,02
Réalisations		242 709,81	2 995 354,21	0,00	3 238 064,02
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	242 709,81	2 495 354,21	0,00	2 738 064,02
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	242 709,81	22 955,00	0,00	265 664,81
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	24 716,06	0,00	24 716,06
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	1 289 683,15	0,00	1 289 683,15
1348	Autres fonds non transférables	0,00	1 158 000,00	0,00	1 158 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
Opérations pour compte de tiers		0,00	500 000,00	0,00	500 000,00
458223	CMOU Métropole Clos Jouve	0,00	500 000,00	0,00	500 000,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-378 639,70	-21 016 585,11	0,00	-21 395 224,81

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						816 Autres réseaux et services divers
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	3 054,47	618 295,04	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	1 218,95	618 295,04	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1343	P.A.E. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	14 262,24	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	14 262,24	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	1 218,95	28 472,79	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
2118	Autres terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	22 849,41	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	984,35	2 095,38	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	234,60	3 528,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	575 560,01	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	12 631,37	0,00	0,00
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	562 928,64	0,00	0,00
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458123	CMOU Métropole Clos Jouve	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	1 835,52	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	242 709,81	0,00	0,00
Réalisations		0,00	0,00	0,00	0,00	242 709,81	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	242 709,81	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	242 709,81	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1348	Autres fonds non transférables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458223	CMOU Métropole Clos Jouve	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	-3 054,47	-375 585,23	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES (2)		442 481,48	11 187 421,46	0,00	10 009 642,88	2 372 393,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		434 193,51	9 008 478,64	0,00	7 556 556,46	2 372 393,50	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	376 967,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1343	P.A.E. non transférable	376 967,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	14 949,00	0,00	0,00	96 261,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	14 949,00	0,00	0,00	95 937,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	25 195,40	0,00	0,00	180 000,00	2 361 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	180 000,00	806 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	25 195,40	0,00	0,00	0,00	1 555 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	17 081,70	4 030 908,94	0,00	1 823 187,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	11 094,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2113	Terrains aménagés autres que voirie	0,00	0,00	0,00	13 794,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	470 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2118	Autres terrains	0,00	0,00	0,00	1 422,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	432 458,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	15 152,87	0,00	161 942,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	108,29	0,00	0,00	833,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	1 298,26	0,00	0,00	19 223,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	15 675,15	4 015 756,07	0,00	711 487,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	4 977 569,70	0,00	4 897 742,51	10 617,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2312		0,00	0,00	0,00	2 332 925,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
	Agencements et aménagements de terrains									
2313	Constructions	0,00	14 700,00	0,00	898 635,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2314	Constructions sur sol d'autrui	0,00	0,00	0,00	7 282,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	4 962 869,70	0,00	117 542,42	10 617,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	1 541 355,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	559 364,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458123	CMOU Métropole Clos Jouve	0,00	0,00	0,00	559 364,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		8 287,97	2 178 942,82	0,00	2 453 086,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		2 430 716,06	21 975,00	0,00	519 708,15	22 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		2 430 716,06	21 975,00	0,00	519 708,15	22 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	2 430 716,06	21 975,00	0,00	19 708,15	22 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	22 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	24 716,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	1 248 000,00	21 975,00	0,00	19 708,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1348	Autres fonds non transférables	1 158 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458223	CMOU Métropole Clos Jouve	0,00	0,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		1 988 234,58	-11 165 446,46	0,00	-9 489 934,73	-2 349 438,50	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 9 – Action économique

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
DEPENSES (2)		0,00	83 125,12	0,00	0,00	129 133,58	13 193,26	0,00	225 451,96
Réalizations		0,00	83 125,12	0,00	0,00	38 820,70	13 193,26	0,00	135 139,08
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	57 625,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57 625,80
2051	Concessions, droits similaires	0,00	57 625,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57 625,80
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	7 356,70	0,00	0,00	7 356,70
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	7 356,70	0,00	0,00	7 356,70
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	25 499,32	0,00	0,00	25 095,51	13 193,26	0,00	63 788,09
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	25 499,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 499,32
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	25 095,51	13 193,26	0,00	38 288,77

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	6 368,49	0,00	0,00	6 368,49
458109	OPERATION URBAINE FISAC LYON 9EME VAISE PHASE 2	0,00	0,00	0,00	0,00	6 368,49	0,00	0,00	6 368,49
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	90 312,88	0,00	0,00	90 312,88
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	0,00	-83 125,12	0,00	0,00	-129 133,58	-13 193,26	0,00	-225 451,96

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

ETAT DE LA DETTE

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE	A2.1

A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
5191 Avances du Trésor						
5192 Avances de trésorerie						
51931 Lignes de trésorerie						
LT- Société Générale	10/01/2018	35 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LT- Banque Rhône-Alpes	22/01/2018	5 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LT- Société Générale	18/10/2018	40 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LT- La Banque Postale	15/02/2019	40 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LT - Banque Rhône-Alpes	09/07/2019	5 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LT - Société Générale	15/07/2019	35 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LT - Société Générale	02/12/2019	40 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt						
Revolving 11	20/12/2007	3 333 333,00	0,00	0,00	666 666,00	2 666 667,00
Revolving 12	13/10/2008	3 333 340,00	0,00	0,00	666 666,00	2 666 674,00
5194 Billets de trésorerie						
Programme de NEU-CP	19/04/2004	150 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5198 Autres crédits de trésorerie						
519 Crédits de trésorerie (Total)		356 666 673,00	0,00	0,00	1 333 332,00	5 333 341,00

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615, sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 66111 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
163 Emprunts obligataires (Total)					270 200 000,00									
17993	DEXIA CL	23/12/1999	23/12/1999	27/12/2000	30 200 000,00	V	Euribor 03M	3,560	3,660		A	C	O	A-1
99131	EMISSION OBLIGATAIRE	22/08/2013	26/08/2013	26/08/2021	20 000 000,00	F	Taux fixe	2,670	2,670		A	F	O	A-1
99134	EMISSION OBLIGATAIRE	21/11/2013	12/12/2013	12/12/2020	10 000 000,00	F	Taux fixe	2,110	2,110		A	F	O	A-1
99135	EMISSION OBLIGATAIRE	21/11/2013	12/12/2013	12/12/2022	10 000 000,00	F	Taux fixe	2,670	2,670		A	F	O	A-1
99144	EMISSION OBLIGATAIRE	25/06/2014	02/10/2014	02/10/2023	20 000 000,00	F	Taux fixe	1,480	1,480		A	F	N	A-1
99145	EMISSION OBLIGATAIRE	17/10/2014	04/11/2014	04/11/2019	10 000 000,00	V	Euribor 03M	0,390	0,390		T	F	N	A-1
99146	EMISSION OBLIGATAIRE	17/12/2014	19/12/2014	19/12/2024	20 000 000,00	F	Taux fixe	1,690	1,690		A	F	N	A-1
99150	EMISSION OBLIGATAIRE	09/02/2015	09/02/2015	09/02/2022	10 000 000,00	V	Euribor 03M	0,380	0,390		T	F	N	A-1
99152	EMISSION OBLIGATAIRE	13/04/2015	13/04/2015	14/04/2025	20 000 000,00	V	Euribor 03M	0,410	0,420		T	F	N	A-1
99160	EMISSION OBLIGATAIRE	01/02/2016	01/02/2016	09/02/2026	10 000 000,00	F	Taux fixe	1,000	1,000		A	F	N	A-1
99162	EMISSION OBLIGATAIRE	07/04/2017	07/04/2017	07/04/2026	20 000 000,00	F	Taux fixe	1,140	1,140		A	F	N	A-1
99163	EMISSION OBLIGATAIRE	26/06/2017	26/06/2017	25/06/2027	15 000 000,00	F	Taux fixe	1,050	1,050		A	F	N	A-1
99164	EMISSION OBLIGATAIRE	26/06/2017	26/06/2017	25/06/2027	5 000 000,00	F	Taux fixe	1,010	1,010		A	F	N	A-1
99165	EMISSION OBLIGATAIRE	08/12/2017	08/12/2017	08/12/2027	10 000 000,00	F	Taux fixe	0,930	0,930		A	F	N	A-1
99166	EMISSION OBLIGATAIRE	23/05/2018	30/05/2018	30/05/2028	15 000 000,00	F	Taux fixe	1,050	1,050		A	F	N	A-1
99167	EMISSION OBLIGATAIRE	24/05/2018	01/06/2018	01/06/2028	20 000 000,00	F	Taux fixe	1,060	1,060		A	F	N	A-1
99191	EMISSION OBLIGATAIRE	19/12/2019	19/12/2019	19/12/2029	25 000 000,00	F	Taux fixe	0,360	0,360		A	F	N	A-1
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)					403 905 672,90									
1641 Emprunts en euros (total)					363 905 672,90									
10096	BNP PARIBAS	16/12/2009	29/12/2009	29/03/2010	10 000 000,00	V	Euribor 03M	1,200	1,200		T	C	O	A-1
10105	BNP PARIBAS	22/12/2010	22/12/2010	22/03/2011	9 487 409,00	F	Taux fixe	2,900	2,930		T	C	O	A-1
12100	CAISSE D'EPARGNE	30/06/2010	30/06/2010	25/03/2011	10 000 000,00	F	Taux fixe	3,070	3,090		S	C	O	A-1
12122	CAISSE D'EPARGNE	27/12/2012	25/01/2013	25/01/2014	5 000 000,00	F	Taux fixe	3,300	3,350		A	C	O	A-1
13004	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	29/12/2000	29/12/2000	01/01/2002	5 975 368,81	V	Livret A	3,000	3,000		A	P	O	A-1
13010	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/12/2001	21/11/2001	01/12/2002	4 824 444,00	V	Livret A	4,200	4,200		A	P	O	A-1

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
13011	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/12/2001	21/11/2001	01/12/2002	7 291 385,00	V	Livret A	3,000	3,000		A	P	O	A-1
13015	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	27/12/2001	27/12/2001	01/01/2003	1 539 924,00	V	Livret A	3,000	3,000		A	P	O	A-1
13030	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/04/2003	14/12/2003	01/04/2004	10 671 387,00	V	Livret A	4,200	4,200		A	P	O	A-1
13031	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/04/2003	01/10/2003	01/04/2004	4 311 248,00	V	Livret A	2,500	2,500		A	P	O	A-1
13072	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	27/06/2007	27/06/2007	01/07/2008	10 754 512,00	V	Livret A	3,200	3,200		A	P	O	A-1
13087	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	24/12/2008	24/12/2008	01/04/2009	15 000 000,00	V	Euribor 03M	3,450	3,550		A	C	O	A-1
13122	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	28/12/2012	28/12/2012	01/01/2014	14 400 000,00	V	Livret A	2,850	2,850		A	C	O	A-1
13123	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	28/12/2012	28/12/2012	01/01/2014	2 300 000,00	V	Livret A	3,250	3,250		A	C	O	A-1
13132	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	31/12/2013	31/12/2013	01/01/2015	4 375 464,00	V	Livret A	2,250	2,250		A	P	O	A-1
13133	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	31/12/2013	31/12/2013	01/01/2015	9 121 060,00	V	Livret A	1,850	1,850		A	P	O	A-1
13156	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	18/12/2015	24/11/2016	01/03/2017	5 556 698,00	V	Inflation Livret A	1,200	1,200		A	P	O	A-2
13157	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	18/12/2015	24/11/2016	01/03/2017	6 055 748,00	V	Inflation Livret A	1,590	1,590		A	P	O	A-2
16043	CREDIT MUTUEL	31/12/2004	31/12/2004	31/12/2005	10 000 000,00	F	Taux fixe	3,500	3,500		A	P	O	A-1
18143	CREDIT FONCIER DE FRANCE	14/12/2009	29/12/2009	25/04/2010	9 000 000,00	V	Euribor 03M	1,100	1,120		T	C	O	A-1
19060	SOCIETE GENERALE	04/04/2006	04/04/2006	04/04/2007	5 000 000,00	F	Taux fixe	3,550	3,600		A	C	O	A-1
19061	SOCIETE GENERALE	04/04/2006	04/04/2006	04/04/2007	5 000 000,00	F	Taux fixe	3,550	3,600		A	C	O	A-1
19147	SOCIETE GENERALE	23/12/2014	31/12/2014	31/03/2015	10 000 000,00	F	Taux fixe	1,790	1,800		T	C	O	A-1
19192	SOCIETE GENERALE	18/12/2019	23/12/2019	23/12/2020	15 000 000,00	V	Euribor 12M	0,590	0,600		A	X	O	A-1
19991	SOCIETE GENERALE	07/01/2000	07/01/2000	07/01/2001	7 622 450,86	F	Taux fixe	5,610	5,610		A	P	O	A-1
19992	CAISSE D'EPARGNE	23/11/2017	15/12/2017	25/03/2018	10 000 000,00	V	Euribor 03M	0,300	0,300		T	C	O	A-1
19993	CAISSE CENTRALE DE CREDIT COOPERATIF	08/12/2017	15/12/2017	15/12/2018	10 000 000,00	F	Taux fixe	0,980	0,980		A	C	O	A-1
20132	CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK	21/10/2013	04/11/2013	03/02/2014	5 333 333,33	F	Taux fixe	4,620	4,770		T	C	O	A-1

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
20133	CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK	21/10/2013	25/11/2013	25/02/2014	10 000 000,00	F	Taux fixe	3,950	4,070		T	C	O	A-1
24081	CREDIT AGRICOLE	04/07/2008	01/09/2008	01/09/2009	10 000 000,00	F	Taux fixe	4,850	4,850		A	C	O	A-1
24134	CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK	21/10/2013	18/12/2013	18/03/2014	10 000 000,00	V	Euribor 03M	0,290	0,290		T	C	O	A-1
24155	CREDIT AGRICOLE	13/10/2015	29/10/2015	29/10/2016	17 779 786,74	F	Taux fixe	1,040	1,040		A	X	O	A-1
25102	CIC LYONNAISE DE BANQUE	31/10/2006	31/10/2006	31/10/2007	10 000 000,00	F	Taux fixe	3,800	3,860		A	C	O	A-1
28131	SFIL CAFFIL	14/08/2008	14/08/2008	01/03/2009	5 000 000,00	F	Taux fixe	4,630	4,680		T	C	O	A-1
28132	SFIL CAFFIL	18/10/2010	01/12/2010	01/03/2011	750 000,00	F	Taux fixe	1,820	1,830		T	P	O	A-1
28134	SFIL CAFFIL	17/12/2009	29/12/2009	01/04/2010	5 000 000,00	V	Euribor 03M	1,120	1,140		T	C	O	A-1
28148	SFIL CAFFIL	18/12/2014	31/12/2014	01/04/2015	5 000 000,00	V	Euribor 03M	1,000	1,020		T	C	O	A-1
28154	SFIL CAFFIL	01/09/2015	30/09/2015	01/01/2016	2 833 333,19	F	Taux fixe	0,810	0,810		T	C	O	A-1
28191	BANQUE POSTALE	13/12/2019	27/12/2019	01/11/2020	15 000 000,00	V	Euribor 12M	0,380	0,390		A	X	O	A-1
29130	Helaba Landesbank Hessen-Thüringen	02/05/2013	06/05/2013	06/05/2014	20 000 000,00	F	Taux fixe	2,310	2,340		A	C	O	A-1
29140	Helaba Landesbank Hessen-Thüringen	05/05/2014	12/05/2014	12/05/2015	10 000 000,00	F	Taux fixe	2,290	2,320		A	C	O	A-1
29162	Helaba Landesbank Hessen-Thüringen	28/04/2016	26/05/2016	26/05/2017	3 588 787,73	F	Taux fixe	0,990	1,010		A	C	O	A-1
Réam 18141	CAISSE CENTRALE DE CREDIT COOPERATIF	08/12/2017	02/01/2018	02/04/2018	7 666 666,62	F	Taux fixe	0,850	0,850		T	C	O	A-1
Réam 18142	SOCIETE GENERALE	05/12/2017	01/02/2018	01/05/2018	7 666 666,62	F	Taux fixe	0,950	0,970		T	C	O	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					40 000 000,00									
12092 - Consolidation	CAISSE D'EPARGNE	03/12/2009	31/12/2009	05/04/2011	20 000 000,00	V	Euribor 03M	1,430	1,460		T	C	O	A-1
Revolving 11	DEXIA CL	21/12/2006	21/12/2006	31/12/2008	10 000 000,00	V	Eonia	4,020	4,150		M	X	O	A-1
Revolving 12	CACIB	13/10/2008	13/10/2008	15/12/2010	10 000 000,00	V	TAG 03M	3,680	3,730		T	C	O	A-1
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)					454 759,35									
Divers caution					454 759,35			0,000	0,000				N	-
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)					0,00									

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)					21 612 828,29									
1681 Autres emprunts (total)					20 000 000,00									
30124	EMISSION OBLIGATAIRE	19/12/2012	28/12/2012	28/12/2013	20 000 000,00	F	Taux fixe	3,000	3,000		A	C	O	A-1
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					1 612 828,29									
Opération Baraban					93 333,34			0,000	0,000				N	-
Opération Quadrilatère					1 519 494,95			0,000	0,000				N	-
Total général					696 173 260,54									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
163 Emprunts obligataires (Total)		0,00		230 000 000,00					11 510 000,00	2 658 501,00	3 790,23	879 675,49
17993	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Euribor 03M	-0,250	1 510 000,00	0,00	3 790,23	0,00
99131	N	0,00	A-1	20 000 000,00	1,65	F	Taux fixe	2,660	0,00	534 000,00	0,00	183 933,33
99134	N	0,00	A-1	10 000 000,00	0,95	F	Taux fixe	2,100	0,00	210 600,00	0,00	10 932,79
99135	N	0,00	A-1	10 000 000,00	2,95	F	Taux fixe	2,660	0,00	267 000,00	0,00	13 860,66
99144	N	0,00	A-1	20 000 000,00	3,75	F	Taux fixe	1,470	0,00	295 000,00	0,00	72 540,98
99145	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Euribor 03M	0,000	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00
99146	N	0,00	A-1	20 000 000,00	4,97	F	Taux fixe	1,690	0,00	338 000,00	0,00	11 081,97
99150	N	0,00	A-1	10 000 000,00	2,11	V	Euribor 03M	0,010	0,00	1 433,00	0,00	0,00
99152	N	0,00	A-1	20 000 000,00	5,29	V	Euribor 03M	0,070	0,00	15 168,00	0,00	0,00
99160	N	0,00	A-1	10 000 000,00	6,11	F	Taux fixe	1,000	0,00	100 000,00	0,00	89 041,88
99162	N	0,00	A-1	20 000 000,00	6,27	F	Taux fixe	1,130	0,00	227 200,00	0,00	166 365,03
99163	N	0,00	A-1	15 000 000,00	7,48	F	Taux fixe	1,050	0,00	157 500,00	0,00	81 331,97
99164	N	0,00	A-1	5 000 000,00	7,48	F	Taux fixe	1,010	0,00	50 500,00	0,00	26 077,87
99165	N	0,00	A-1	10 000 000,00	7,94	F	Taux fixe	0,930	0,00	93 000,00	0,00	5 844,26
99166	N	0,00	A-1	15 000 000,00	8,41	F	Taux fixe	1,050	0,00	157 500,00	0,00	95 520,49
99167	N	0,00	A-1	20 000 000,00	8,42	F	Taux fixe	1,050	0,00	211 600,00	0,00	123 144,26
99191	N	0,00	A-1	25 000 000,00	9,97	F	Taux fixe	0,360	0,00	0,00	0,00	0,00
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)		23 510 577,69		149 112 780,86					62 766 528,70	3 407 705,38	135 946,53	622 017,83
1641 Emprunts en euros (total)		16 010 577,75		136 279 439,96					60 004 625,26	3 399 369,71	135 946,53	622 017,83
10096	O	3 333 333,26	A-1	3 333 333,20	4,99	V	Euribor 03M	0,140	666 666,68	6 109,58	0,00	7,31
10105	N	0,00	A-1	3 388 360,28	4,98	F	Taux fixe	2,890	677 672,08	110 545,24	0,00	2 183,61
12100	N	0,00	A-1	4 000 000,06	5,73	F	Taux fixe	3,060	666 666,66	138 150,00	0,00	32 405,56
12122	N	0,00	A-1	3 000 000,02	8,07	F	Taux fixe	3,340	333 333,33	111 527,78	0,00	93 500,00
13004	O	730 800,65	A-1	714 819,26	1,00	F	Taux fixe	2,880	353 423,67	41 154,00	5 077,47	5 346,25
13010	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,950	849 303,65	16 057,62	0,00	0,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
13011	O	888 987,17	A-1	863 346,06	1,92	V	Euribor 12M	-1,190	426 858,85	9 676,54	25 355,00	521,61
13015	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	0,750	361 968,85	4 522,49	0,00	0,00
13030	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,950	3 045 298,96	89 546,35	0,00	0,00
13031	O	1 031 306,74	A-1	1 014 051,69	3,25	V	Euribor 12M	2,770	247 269,06	56 867,22	21 960,00	7 527,22
13072	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,200	3 223 889,06	50 000,39	0,00	0,00
13087	N	0,00	A-1	4 250 000,00	3,98	V	Euribor 03M	0,090	1 000 000,00	5 421,50	0,00	128,91
13122	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,350	9 600 000,00	243 988,33	0,00	0,00
13123	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,740	1 533 333,35	50 516,23	0,00	0,00
13132	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,740	3 208 673,60	106 211,53	0,00	0,00
13133	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Livret A	1,350	6 688 777,32	170 803,33	0,00	0,00
13156	N	0,00	A-2	0,00	0,00	V	Inflation Livret A	2,350	4 880 994,91	191 773,64	0,00	0,00
13157	N	0,00	A-2	0,00	0,00	V	Inflation Livret A	2,740	5 338 315,17	246 583,92	0,00	0,00
16043	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	Taux fixe	3,490	838 889,63	29 361,14	0,00	0,00
18143	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	Euribor 03M	0,070	250 000,00	44,72	0,00	0,00
19060	N	0,00	A-1	666 666,71	1,26	F	Taux fixe	3,590	333 333,33	35 993,06	0,00	17 815,74
19061	N	0,00	A-1	666 666,71	1,26	F	Taux fixe	3,590	333 333,33	35 993,06	0,00	17 815,74
19147	N	0,00	A-1	6 666 666,60	10,00	F	Taux fixe	1,780	666 666,68	126 586,02	0,00	0,00
19192	N	0,00	A-1	15 000 000,00	14,98	V	Euribor 12M	0,600	0,00	0,00	0,00	1 966,67
19991	O	609 483,23	F-6	609 483,23	0,02	C	Taux fixe 4% si Spread CMS EUR 10A(Postfixé)-CMS EUR 2A(Postfixé) >= 0.35% sinon (8.5% - 8 x spread)	4,360	577 107,59	115 114,70	63 315,64	33 527,17
19992	N	0,00	A-1	8 666 666,64	12,98	V	Euribor 03M	0,300	666 666,68	27 626,39	0,00	433,33
19993	N	0,00	A-1	8 666 666,66	12,96	F	Taux fixe	0,980	666 666,67	91 466,67	0,00	3 538,89
20132	N	0,00	A-1	1 333 333,33	1,84	F	Taux fixe	4,670	666 666,67	82 368,62	0,00	9 753,33
20133	N	0,00	A-1	6 000 000,01	8,91	F	Taux fixe	3,990	666 666,67	256 274,52	0,00	23 700,00
24081	N	0,00	A-1	2 666 666,63	3,67	F	Taux fixe	4,840	666 666,67	161 666,67	0,00	42 751,85
24134	O	6 000 000,00	A-1	6 000 000,00	8,96	V	Euribor 03M	0,000	666 666,67	0,00	0,00	0,00
24155	N	0,00	A-1	3 810 861,54	2,83	F	Taux fixe	1,040	3 493 210,86	75 962,35	0,00	6 840,76
25102	N	0,00	A-1	1 333 333,29	1,83	F	Taux fixe	2,880	666 666,67	57 791,67	0,00	6 438,89
28131	N	0,00	A-1	1 250 000,03	3,67	V	Euribor 03M	0,000	333 333,32	0,00	0,00	0,00
28132	N	0,00	A-1	324 700,02	5,92	F	Taux fixe	1,820	50 759,87	6 488,25	0,00	476,05

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
28134	N	0,00	A-1	125 000,00	0,00	V	Euribor 03M	0,080	500 000,00	407,95	0,00	0,00
28148	O	3 416 666,70	A-1	3 416 666,73	10,00	V	Euribor 03M	0,580	333 333,32	22 029,08	0,00	4 387,38
28154	O	0,00	A-1	166 666,63	0,00	F	Taux fixe	0,810	666 666,64	4 725,00	20 238,42	333,75
28191	N	0,00	A-1	15 000 000,00	14,83	V	Euribor 12M	0,620	0,00	0,00	0,00	1 741,67
29130	N	0,00	A-1	12 000 000,00	8,35	F	Taux fixe	2,330	1 333 333,33	311 152,59	0,00	183 870,67
29140	N	0,00	A-1	5 833 333,35	6,36	F	Taux fixe	2,320	833 333,33	154 362,96	0,00	86 087,04
29162	N	0,00	A-1	2 512 151,42	6,40	F	Taux fixe	1,010	358 878,77	29 092,95	0,00	15 121,20
Réam 18141	N	0,00	A-1	6 499 999,93	9,50	F	Taux fixe	0,850	666 666,68	58 791,30	0,00	13 505,56
Réam 18142	N	0,00	A-1	6 499 999,93	9,58	F	Taux fixe	0,960	666 666,68	66 614,35	0,00	10 291,67
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		7 499 999,94		12 833 340,90					2 761 903,44	8 335,67	0,00	0,00
12092 - Consolidation	O	7 499 999,94	A-1	7 499 999,90	5,01	V	Euribor 03M	0,080	1 428 571,44	8 335,67	0,00	0,00
Revolving 11	N	0,00	A-1	2 666 667,00	4,00	V	Eonia	0,000	666 666,00	0,00	0,00	0,00
Revolving 12	N	0,00	A-1	2 666 674,00	3,96	V	TAG 03M	0,000	666 666,00	0,00	0,00	0,00
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)		0,00		440 560,19					10 491,70	0,00	0,00	0,00
Divers caution	N	0,00	-	440 560,19	0,00			0,000	10 491,70	0,00	0,00	0,00
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)		0,00		12 181 965,06					1 355 505,71	359 999,88	0,00	1 777,78
1681 Autres emprunts (total)		0,00		10 666 662,00					1 333 334,00	359 999,88	0,00	1 777,78
30124	N	0,00	A-1	10 666 662,00	7,99	F	Taux fixe	2,990	1 333 334,00	359 999,88	0,00	1 777,78

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		1 515 303,06					22 171,71	0,00	0,00	0,00
Opération Baraban	N	0,00	-	73 333,36	0,00			0,000	6 666,66	0,00	0,00	0,00
Opération Quadrilatère	N	0,00	-	1 441 969,70	0,00			0,000	15 505,05	0,00	0,00	0,00
Total général		23 510 577,69		391 735 306,11					75 642 526,11	6 426 206,26	139 736,76	1 503 471,10

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX

IV

A2.3

A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
13156	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	5 556 698,00	0,00	2	3,09		Inflation Livret A	Inflation Livret A	54 282,84		2,350	191 773,64	0,00	0,00
13157	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	6 055 748,00	0,00	2	3,09		Inflation Livret A	Inflation Livret A	69 069,42		2,740	246 583,92	0,00	0,00
TOTAL (A)		11 612 446,00	0,00						123 352,26			438 357,56	0,00	0,00
Barrière simple (B)														
TOTAL (B)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Option d'échange (C)														
TOTAL (C)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
TOTAL (D)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
TOTAL (E)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Autres types de structures (F)														
19991	SOCIETE GENERALE	609 483,23 7 012 967,63	0,00 609 483,23	6	20,00		Taux fixe	Taux fixe	0,00	Taux fixe 4% si Spread CMS EUR 10A(Postfixé)-CMS EUR 2A(Postfixé) >= 0.35% sinon (8.5% - 8 x spread)	4,360	115 114,70	63 315,64	0,16
TOTAL (F)		7 622 450,86	609 483,23						0,00			115 114,70	63 315,64	0,16
TOTAL GENERAL		19 234 896,86	609 483,23						123 352,26			553 472,26	63 315,64	0,16

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

- (2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.
- (3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.
- (4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.
- (5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.
- (8) Montant, index ou formule.
- (9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.
- (10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.
- (11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS	A2.4

A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	62	2	0	0	0	
	% de l'encours	99,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	389 169 959,63	0,00	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						1
	% de l'encours						0,16
	Montant en euros						609 483,23

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	A2.5

A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunt couvert			Instrument de couverture									
	Référence de l'emprunt couvert	Capital restant dû au 31/12/N	Date de fin du contrat	Organisme co-contractant	Type de couverture (3)	Nature de la couverture (change ou taux)	Notionnel de l'instrument de couverture	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	Périodicité de règlement des intérêts (4)	Montant des commissions diverses	Primes éventuelles	
												Primes payées pour l'achat d'option	Primes reçues pour la vente d'option
Taux fixe (total)		1 728 870,95					1 762 107,39				0,00	0,00	0,00
Swap 15	13004	714 819,26	04/01/2021	CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK	swap	taux	730 800,65	01/01/2005	04/01/2021	A	0,00	0,00	0,00
Swap 37	13031	1 014 051,69	03/04/2023	BNP PARIBAS	swap	taux	1 031 306,74	01/04/2011	03/04/2023	A	0,00	0,00	0,00
Taux variable simple (total)		22 127 397,58					22 182 482,51				0,00	0,00	0,00
Cap 10096	10096	3 333 333,20	30/12/2024	BNP PARIBAS	option	taux	3 333 333,26	29/12/2017	30/12/2024		0,00	0,00	0,00
Cap 12092	12092 - Consolidation	7 499 999,90	06/01/2025	BNP PARIBAS	option	taux	7 499 999,94	02/01/2018	06/01/2025		0,00	0,00	0,00
Cap 24134	24134	6 000 000,00	18/12/2028	BNP PARIBAS	option	taux	6 000 000,00	02/01/2018	18/12/2028		0,00	0,00	0,00
Cap 28148	28148	3 416 666,73	02/01/2030	BNP PARIBAS	option	taux	3 416 666,70	02/01/2018	02/01/2030		0,00	0,00	0,00
Swap 13	28154	0,00	30/12/2019	SOCIETE GENERALE	swap	taux	0,00	30/12/2004	30/12/2019		0,00	0,00	0,00
Swap 16	13011	863 346,06	01/12/2021	CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK	swap	taux	888 987,17	01/12/2004	01/12/2021	A	0,00	0,00	0,00
Swap 17	13031	1 014 051,69	03/04/2023	SOCIETE GENERALE	swap	taux	1 043 495,44	01/04/2005	03/04/2023	A	0,00	0,00	0,00
Taux complexe (total) (2)		609 483,23					609 483,23				0,00	0,00	0,00
Swap 21	19991	609 483,23	07/01/2020	The Royal Bank of Scotland	swap	taux	609 483,23	07/01/2005	07/01/2020	A	0,00	0,00	0,00
Total		24 465 751,76					24 554 073,13				0,00	0,00	0,00

(1) Si un instrument couvre plusieurs emprunts, distinguer une ligne par emprunt couvert.

(2) Il s'agit d'un taux variable qui n'est pas défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage.

(3) Indiquer s'il s'agit d'un *swap*, d'une option (*cap*, *floor*, *tunnel*, *swaption*).

(4) Indiquer la périodicité de règlement des intérêts : A : annuelle, M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X : autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	A2.5

A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1) (suite)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Effet de l'instrument de couverture								
	Référence de l'emprunt couvert	Taux payé		Taux reçu (7)		Charges et produits constatés depuis l'origine du contrat		Catégorie d'emprunt (8)	
		Index (5)	Niveau de taux (6)	Index	Niveau de taux	Charges c/668	Produits c/768	Avant opération de couverture	Après opération de couverture
Taux fixe (total)						1 821 125,64	898 980,19		
Swap 15	13004	Taux fixe à 3.015 %	3,059	(((((IPC FR hors tabac ensemble des ménages non révisé-IPC FR hors tabac ensemble des ménages non ré	0,966	1 346 132,49	850 875,79	A-1	A-1
Swap 37	13031	Taux fixe à 2.42 %	2,420	Euribor 12M + (-0.86)	-0,986	474 993,15	48 104,40	A-1	A-1
Taux variable simple (total)						1 390 003,53	2 516 242,69		
Cap 10096	10096	Cap 0 sur Euribor 03M	0,000	0 %	0,000	0,00	0,00	A-1	A-1
Cap 12092	12092 - Consolidation	Cap 0 sur Euribor 03M	0,000	0 %	0,000	0,00	0,00	A-1	A-1
Cap 24134	24134	Cap 0 sur Euribor 03M	0,000	0 %	0,000	0,00	0,00	A-1	A-1
Cap 28148	28148	Cap 0 sur Euribor 03M	0,000	0 %	0,000	0,00	0,00	A-1	A-1
Swap 13	28154	Euribor 03M	0,000	Taux fixe à 4.5325 %	0,000	6 506,51	544 858,70	A-1	A-1
Swap 16	13011	Euribor 12M + (-0.8)	-1,099	((Inflation INSEE hors tabac/2) + (Moyenne Euribor 03M/2)) + 0.25	0,343	883 647,41	1 200 906,39	A-1	A-1
Swap 17	13031	Euribor 12M + (-0.86)	-0,986	((Inflation INSEE hors tabac/2) + (Moyenne de Euribor 03M/2)) + 0.25	0,646	499 849,61	770 477,60	A-1	A-1
Taux complexe (total) (2)						2 760 880,30	3 050 422,95		
Swap 21	19991	Taux fixe 4% si Spread CMS EUR 10A(Postfixé)-CMS EUR 2A(Postfixé) >= 0.35% sinon (8.5% - 8 x spread)	4,058	Taux fixe à 5.335 %	5,335	2 760 880,30	3 050 422,95	A-1	F-6
Total						5 972 009,47	6 465 645,83		

(5) Indiquer l'index utilisé ou la formule de taux.

(6) Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) A compléter si l'instrument de couverture est un *swap*.

(8) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – AUTRES DETTES	A2.9

A2.9 – AUTRES DETTES*(Issues des engagements juridiques pris autres que ceux destinés à financer la prise en charge d'un emprunt)*

LIBELLES	Montant initial de la dette	Dépenses de l'exercice	Dette restante
Divers cautions	451 051,89	10 491,70	440 560,19
Opération Baraban	80 000,02	6 666,66	73 333,36
Opération Quadrilatère	1 457 474,75	15 505,05	1 441 969,70

**METHODES UTILISEES POUR LES
AMORTISSEMENTS**

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS	A3

A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
Biens de faible valeur Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 500 €			17/12/2018
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Frais réalisation document d'urbanisme	5	17/12/2018
L	Frais d'études	5	17/12/2018
L	Frais de recherche et de développement	5	17/12/2018
L	Frais d'insertion	5	17/12/2018
L	Droit usage annuel (SaaS)	1	17/12/2018
L	Logiciels de bureautique	5	17/12/2018
L	Applications informatiques	10	17/12/2018
L	Autres immobilisations incorporelles	10	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à l'Etat - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à l'Etat - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à l'Etat - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Régions - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Régions - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Régions - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Départements - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Départements - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Départements - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Communes membres du GFP - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Communes membres du GFP - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Communes membres du GFP - Projet d'infrastruct.d'intérêt nat.	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres communes - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres communes - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres communes - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux GFP de rattachement - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux GFP de rattachement - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux GFP de rattachement - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres groupements - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres groupements - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres groupements - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à la Caisse des écoles - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à la Caisse des écoles - Bâtiments et installations	30	17/12/2018

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

L	Sub d'équipt versées à la Caisse des écoles - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées au CCAS - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées au CCAS - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées au CCAS - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à des EPA - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à des EPA - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à des EPA - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à des EPIC - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à des EPIC - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées à des EPIC - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres EPL - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres EPL - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres EPL - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres organismes publics - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres organismes publics - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Autres organismes publics - Projet d'infrastruct.d'intérêt nat.	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Personnes de droit privé - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Personnes de droit privé - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées aux Personnes de droit privé - Projet d'infrastructures d'intérêt national	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées en nature aux Organismes publics - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées en nature aux Organismes publics - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées en nature aux Organismes publics - Projet d'infrastruct.d'intérêt nat.	40	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées en nature aux Personnes de droit privé - Biens mobiliers, matériel et études	5	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées en nature aux Personnes de droit privé - Bâtiments et installations	30	17/12/2018
L	Sub d'équipt versées en nature aux Personnes de droit privé - Projet d'infrastruct.d'intérêt nat.	40	17/12/2018
L	Plantation d'arbres et d'arbustes	15	17/12/2018
L	Autres agencements et aménagements de terrains	15	17/12/2018
L	Immeubles de rapport	30	17/12/2018
L	Constructions sur sol d'autrui (amortissement sur la durée du bail à construction)	0	17/12/2018
L	Infrastructures de câblage bâtiment	15	17/12/2018
L	Réseaux Eclairage public	30	17/12/2018
L	Autres réseaux	15	17/12/2018
L	Petit outillage électronique et informatique	1	17/12/2018
L	Petit matériel (garage, atelier, espaces verts, imprimerie)	5	17/12/2018
L	Autres matériels et outillages techniques	10	17/12/2018
L	Compresseur	20	17/12/2018
L	Œuvres et objets d'art	0	17/12/2018
L	Fonds anciens des bibliothèques et musées	0	17/12/2018
L	Autres collections et œuvres d'art	0	17/12/2018
L	Installations générales, agencements et aménagements divers	9	17/12/2018
L	Véhicules de tourisme et petits utilitaires	7	17/12/2018
L	Gros utilitaires	10	17/12/2018

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

L	Poids lourds	15	17/12/2018
L	Vélos	5	17/12/2018
L	Motos, mobylettes, scooters	7	17/12/2018
L	Autres matériels de transport (chariot remorques surfaceuse)	10	17/12/2018
L	Terminaux téléphonie mobile	1	17/12/2018
L	Tablettes et ordiphone	2	17/12/2018
L	Autres matériels informatiques	5	17/12/2018
L	Infrastructure Radiocom	10	17/12/2018
L	Mobiliers urbains, mobiliers événementiels	10	17/12/2018
L	Mobilier	15	17/12/2018
L	Coffres-forts, armoires fortes	30	17/12/2018
L	Cheptel	10	17/12/2018
L	Structures mobiles de jeux	10	17/12/2018
L	Instruments à vent	5	17/12/2018
L	Pianos de concert	25	17/12/2018
L	Autres instruments	10	17/12/2018
L	Matériels audiovisuels	5	17/12/2018
L	Petit électroménager	2	17/12/2018
L	Electroménager	7	17/12/2018
L	Décoration voie publique, signalisation et signalétique	5	17/12/2018
L	Matériels sportifs	5	17/12/2018
L	Fonds documentaires modernes	15	17/12/2018
L	Autres immobilisations corporelles	10	17/12/2018

ETAT DES PROVISIONS

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS	A4

A4 – ETAT DES PROVISIONS

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
PROVISIONS BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	5 082 715,95		1 642 985,84	6 725 701,79	1 532 685,84	5 193 015,95
2014 - CTXA0064	0,00	05/12/2014	63 000,00	63 000,00	63 000,00	0,00
Risque Avéré RH	0,00	05/12/2014	355 000,00	355 000,00	0,00	355 000,00
2016 - CTXA0041	0,00	09/09/2015	200 000,00	200 000,00	0,00	200 000,00
2015 - CTXJ0008	0,00	16/12/2015	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
Association FIVA	0,00	16/12/2015	189 000,00	189 000,00	189 000,00	0,00
2016 -CTXA0066	0,00	14/12/2016	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
2016 - CTXA0008	0,00	14/12/2016	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0,00
2016 - CTXA0015	0,00	14/12/2016	50 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00
2012 - CTXJ0001	0,00	14/12/2016	150 000,00	150 000,00	0,00	150 000,00
Restes à recouvrer	0,00	01/12/2017	50 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00
Association FIDEV	0,00	01/01/2018	18 085,84	18 085,84	18 085,84	0,00
2018 CTXA 0063	0,00	08/12/2018	35 000,00	35 000,00	35 000,00	0,00
2017 CTXA0030	0,00	08/12/2018	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
2017 CTXA 0077	0,00	08/12/2018	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
2018 CTXA 0013	0,00	08/12/2018	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
2017 CTXA 0047	0,00	08/12/2018	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00
2017 CTXA 0099	0,00	08/12/2018	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00
2018 CTXA 0057	0,00	08/12/2018	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
2018 CTXJ0011	0,00	08/12/2018	21 900,00	21 900,00	0,00	21 900,00
2017 CTXA 0009	0,00	08/12/2018	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00
2018 CTXA 0031	150 000,00	08/12/2018	150 000,00	300 000,00	0,00	300 000,00
2016 CTXA 0074	0,00	08/12/2018	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
Evénement exceptionnel - Coupe du monde de football féminin 2019	0,00	08/12/2018	200 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00
2019 CTXA 0018	1 000,00	19/07/2019	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00
2018 CTXA 0085	5 000,00	19/07/2019	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00
2017 CTXA 0111	62 000,00	19/07/2019	0,00	62 000,00	0,00	62 000,00
2018 CTXA 0091	52 000,00	19/07/2019	0,00	52 000,00	0,00	52 000,00
2018 CTXJ 0011	21 900,00	19/07/2019	0,00	21 900,00	0,00	21 900,00
2019 CTXA 0019	10 000,00	19/07/2019	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
2018 CTXA 0040	190 100,00	19/07/2019	0,00	190 100,00	190 100,00	0,00
2019 CTXA 0039	50 000,00	19/07/2019	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
2018 CTXA 0074	606 500,00	19/07/2019	0,00	606 500,00	606 500,00	0,00
2019 CTXA 0096	40 000,00	05/12/2019	0,00	40 000,00	0,00	40 000,00
2019 CTXA 0071	606 500,00	05/12/2019	0,00	606 500,00	0,00	606 500,00
2019 CTXA 0094	10 000,00	05/12/2019	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
Association Centre Hospitalier Saint Luc Saint Joseph	3 277 715,95	05/12/2019	0,00	3 277 715,95	0,00	3 277 715,95
Provisions pour dépréciation (2)	50 000,00		395 888,75	445 888,75	0,00	445 888,75
SEM Tunnel du Fréjus	0,00	06/12/2000	395 888,75	395 888,75	0,00	395 888,75
Créances irrécouvrables	50 000,00	24/12/2019	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00
TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES	5 132 715,95		2 038 874,59	7 171 590,54	1 532 685,84	5 638 904,70
PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES						
Provisions. pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

**EQUILIBRE DES OPERATIONS
FINANCIERES**

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	A6.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B		87 196 440,68	79 999 994,42
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		82 805 237,44	75 609 862,70
1631	Emprunts obligataires	11 510 000,00	11 510 000,00
1641	Emprunts en euros	67 200 000,00	60 004 625,26
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	2 761 903,44	2 761 903,44
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	1 333 334,00	1 333 334,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		4 391 203,24	4 390 131,72
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	4 340 303,24	4 340 303,24
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	50 900,00	49 828,48
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	79 999 994,42	14 759 304,43	45 210 996,58	139 970 295,43

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	A6.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		93 434 826,00	III 45 207 433,97
Ressources propres externes de l'année (a)		12 301 117,00	15 183 425,12
10222	FCTVA	10 814 726,00	13 806 058,68
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	635 674,00	526 648,33
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
27638	Créance Autres établissements publics	849 259,00	849 260,11
2764	Créances sur personnes de droit privé	1 458,00	1 458,00
Ressources propres internes de l'année (b) (2)		81 133 709,00	30 024 008,85
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
15112	<i>Provisions pour litiges</i>	1 805 000,00	1 805 000,00
15172	<i>Provisions pour garanties d'emprunt</i>	3 277 800,00	3 277 715,95
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
272	<i>Titres immobilisés (droits de créance)</i>	0,00	304 635,60
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
28031	<i>Frais d'études</i>	82 458,00	82 457,40
2804112	<i>Subv. Etat : Bâtiments, installations</i>	66 531,00	66 531,00
2804122	<i>Subv. Régions : Bâtiments, installations</i>	7 890,00	7 890,00
2804132	<i>Subv. Dpt : Bâtiments, installations</i>	36 600,00	36 600,00
28041511	<i>GFP rat : Bien mobilier, matériel</i>	40 000,00	40 000,00
28041512	<i>GFP rat : Bâtiments, installations</i>	385 752,00	385 751,61
28041582	<i>GFP : Bâtiments, installations</i>	239 166,00	239 166,00
28041621	<i>CCAS : Bien mobilier, matériel</i>	187 280,00	187 279,33
28041622	<i>CCAS : Bâtiments, installations</i>	414 310,00	414 309,00
28041642	<i>IC : Bâtiments, installations</i>	545 507,00	545 507,00
2804171	<i>Autres EPL : Bien mobilier, matériel</i>	18 000,00	18 000,00
2804172	<i>Autres EPL : Bâtiments, installations</i>	2 358 182,00	2 358 169,00
2804181	<i>Autres org pub - Biens mob, mat, études</i>	139 030,00	139 022,16
2804182	<i>Autres org pub - Bâtiments et installat°</i>	2 083 337,00	2 083 337,00
280421	<i>Privé : Bien mobilier, matériel</i>	757 183,00	757 182,29
280422	<i>Privé : Bâtiments, installations</i>	3 883 715,00	3 883 715,00
2804412	<i>Sub nat org pub - Bâtiments, installat°</i>	20 625,00	20 625,00
28051	<i>Concessions et droits similaires</i>	1 186 434,00	1 181 501,70
28158	<i>Autres installat°, matériel et outillage</i>	1 666 575,00	1 666 355,33
28181	<i>Installations générales, aménagt divers</i>	64 543,00	64 491,78
28182	<i>Matériel de transport</i>	1 564 525,00	1 564 433,60
28183	<i>Matériel de bureau et informatique</i>	2 365 857,00	2 365 856,26
28184	<i>Mobilier</i>	1 559 000,00	1 558 678,11
28188	<i>Autres immo. corporelles</i>	4 893 400,00	4 893 374,23
29...	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations</i>		
39...	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours</i>		

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
4818	Charges à étaler	26 500,00	26 424,50
49...	Prov. dépréc. comptes de tiers		
4962	Prov. dépréc. comptes débiteurs divers	50 000,00	50 000,00
59...	Prov. dépréc. comptes financiers		
024	Produits des cessions d'immobilisations	5 971 455,00	0,00
021	Virement de la sect ^o de fonctionnement	45 437 054,00	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
Total ressources propres disponibles	45 207 433,97	33 486,89	0,00	89 564 551,08	134 805 471,94

	Montant
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II 139 970 295,43
Ressources propres disponibles	IV 134 805 471,94
Solde	V = IV - II (3) -5 164 823,49

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

**ETAT DES DEPENSES ET RECETTES DES
SERVICES ASSUJETTIS A TVA**

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

CULTURE (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	432 198,61
60623	ALIMENTATION	495,02
60628	AUTRES FOURNITURES NON STOCKEES	19 798,86
60628	AUTRES FOURNITURES NON STOCKEES	6 150,47
60632	FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT	7 798,57
60636	VETEMENTS DE TRAVAIL	1 376,25
6065	LIVRES DISQUES CASSETTES (BIBLIOTHEQUE & MEDIATHEQUE)	14 229,44
6068	AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	6 945,01
6068	AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	18 133,07
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	23 575,26
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	574,18
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	197 533,30
6135	LOCATIONS MOBILIERES	0,00
615221	BATIMENTS PUBLICS	1 978,94
615221	BATIMENTS PUBLICS	84 384,64
615221	BATIMENTS PUBLICS	481,90
6156	MAINTENANCE	359,82
6156	MAINTENANCE	30 030,97
617	ETUDES ET RECHERCHES	14 800,75
6236	CATALOGUES ET IMPRIMES	3 552,16
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	2 346,93
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	2 346,93
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		434 545,54
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		434 545,54

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	754 409,85
70388	AUTRES REDEVANCES ET RECETTES DIVERSES	18 489,07
70388	AUTRES REDEVANCES ET RECETTES DIVERSES	1 858,60
70388	AUTRES REDEVANCES ET RECETTES DIVERSES	3 463,91
7062	REDEVANCES ET DROITS DES SERVICES A CARACTERE CULTUREL	18 742,95
70688	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICES	8 099,80
70688	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICES	563 212,73
70688	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICES	7 668,10
70878	REMBOURSEMENT DE FRAIS PAR D AUTRES REDEVABLES	1 110,62
7088	AUTRES PRODUITS D ACTIVITES ANNEXES (ABONNEMENTS ET VENTES D OUVRAGES...)	130 490,26
7088	AUTRES PRODUITS D ACTIVITES ANNEXES (ABONNEMENTS ET VENTES D OUVRAGES...)	1 273,81
73	Impôts et taxes	0,00

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	1 472 883,88
751	REDEVANCES POUR CONCES BREVETS LICENCES MARQUES PROCD LOGICIELS DRTS ET VALEURS	500,00
752	REVENUS DES IMMEUBLES	224 879,70
752	REVENUS DES IMMEUBLES	798 800,00
752	REVENUS DES IMMEUBLES	193 750,00
752	REVENUS DES IMMEUBLES	135 206,67
752	REVENUS DES IMMEUBLES	4 300,00
757	REDEVANCES VERSEES PAR LES FERMIERS ET CONCESSIONNAIRES	31 090,00
757	REDEVANCES VERSEES PAR LES FERMIERS ET CONCESSIONNAIRES	65 357,51
7588	PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE AUTRES PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	19 000,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	12 500,00
7788	PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS	12 500,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		2 239 793,73
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		2 239 793,73

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

DIVERSBAUX (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	23 069,06
60636	VETEMENTS DE TRAVAIL	188,92
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	2 849,00
615221	BATIMENTS PUBLICS	1 800,00
6282	FRAIS DE GARDIENNAGE (EGLISES, FORETS ET BOIS COMMUNAUX...)	14 513,06
6283	FRAIS DE NETTOYAGE DES LOCAUX	3 718,08
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	258,33
6718	AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	258,33
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		23 327,39
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		23 327,39

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	1 314 983,98
752	REVENUS DES IMMEUBLES	669 642,98
752	REVENUS DES IMMEUBLES	645 341,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		1 314 983,98
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		1 314 983,98

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

EVENTS (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	20 000,00
7788	PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS	20 000,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		20 000,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		20 000,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

FOUILLES (1)

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
60628	AUTRES FOURNITURES NON STOCKEES	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	-33 639,50
70688	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICES	-33 639,50
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		-33 639,50
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		-33 639,50

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

KIOSQUES (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
70323	REDEVANCE D OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC COMMUNAL	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

MAC (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	-2 567,33
757	REDEVANCES VERSEES PAR LES FERMIERS ET CONCESSIONNAIRES	-2 567,33
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		-2 567,33
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		-2 567,33

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

MBA (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	-6 000,00
752	REVENUS DES IMMEUBLES	-6 000,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		-6 000,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		-6 000,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

SPORT (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	94 640,00
752	REVENUS DES IMMEUBLES	94 640,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		94 640,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		94 640,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

TAGS (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	893 075,30
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	893 075,30
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	7 902,75
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	7 569,25
678	AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	333,50
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		900 978,05
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		900 978,05

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	866 588,67
70688	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICES	866 588,67
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		866 588,67
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		866 588,67

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

THEATRE-OP (1)**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

CULTURE(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	33 340,37
2031	FRAIS D ETUDES	6 970,37
2031	FRAIS D ETUDES	23 400,00
2031	FRAIS D ETUDES	0,00
2031	FRAIS D ETUDES	0,00
2033	FRAIS D INSERTION	1 980,00
2033	FRAIS D INSERTION	990,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	602 331,72
2158	AUTRES INSTALLATIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUES	12 440,67
2158	AUTRES INSTALLATIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUES	309 450,29
2158	AUTRES INSTALLATIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUES	0,00
2158	AUTRES INSTALLATIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUES	68 027,81
2183	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	480,00
2183	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	732,00
2184	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MOBILIER	4 072,66
2184	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MOBILIER	195 701,71
2188	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	7 129,97
2188	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	0,00
2188	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	4 296,61
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	324 377,27
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	12 087,91
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	14 494,68
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	119 838,94
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	126 244,31
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	9 520,87
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	32 206,25
2313	IMMOBILISATIONS EN COURS CONSTRUCTIONS	4 382,67
238	AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES D IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 601,64
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		960 049,36
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		960 049,36

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	5 601,64
238	AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES D IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 601,64
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		5 601,64
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		5 601,64

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

DIVERSBAUX⁽¹⁾**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

EVENTS(1)

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

FOUILLES(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	7 179,53
2183	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	7 179,53
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		7 179,53
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		7 179,53

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

KIOSQUES(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

MAC(1)

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

MBA(1)

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

SPORT(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

TAGS(1)

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

THEATRE-OP(1)**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	3 558,66
2158	AUTRES INSTALLATIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQUES	2 463,98
2184	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES MOBILIER	907,97
2188	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	186,71
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		3 558,66
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		3 558,66

A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des recettes réelles		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

ETAT DES CHARGES TRANSFEREES

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES CHARGES TRANSFEREES	A8

A8 – ETAT DES CHARGES TRANSFEREES

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6812) (III)	Solde (1)
TOTAL				792 734,89	660 612,46	26 424,50	105 697,93
1994	Eglise Balmont	360	28/03/1994	792 734,89	660 612,46	26 424,50	105 697,93

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6862) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

**DETAIL DES OPERATIONS POUR LE
COMPTE DE TIERS**

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	A9

A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

N° opération : 01		Intitulé de l'opération : EXPERTISES D URGENCE DIVERSES EXPERTISES D URGENCE DIVERSES ET TRAVAUX D				Date de la délibération :	
		HYGIENE					
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	419 945,53	90 000,00	11 568,00	0,00	78 432,00	431 513,53	
454101 (2)	419 945,53	90 000,00	11 568,00	0,00	78 432,00	431 513,53	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	419 945,53	90 000,00	11 568,00	0,00	78 432,00	431 513,53	
RECETTES (b)	386 164,49	55 000,00	19 709,38	0,00	35 290,62	405 873,87	
454201 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	386 164,49	55 000,00	19 709,38	0,00	35 290,62	405 873,87	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	386 164,49	55 000,00	19 709,38	0,00	35 290,62	405 873,87	

N° opération : 08		Intitulé de l'opération : OPERATION URBAINE REZ DE CHAUSSEE COMMERCIAUX FISAC 2009-2011				Date de la délibération : 20/04/2009	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	144 000,00	89 098,12	0,00	0,00	89 098,12	144 000,00	
458208 (2)	144 000,00	89 098,12	0,00	0,00	89 098,12	144 000,00	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	144 000,00	89 098,12	0,00	0,00	89 098,12	144 000,00	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 08		Intitulé de l'opération : OPERATION URBAINE REZ DE CHAUSSEE COMMERCIAUX FISAC 2009-2011				Date de la délibération : 20/04/2009
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

N° opération : 09		Intitulé de l'opération : OPERATION URBAINE FISAC LYON 9EME VAISE PHASE 2				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	17 953,83	6 368,49	6 368,49	0,00	0,00	24 322,32
458109 (2)	17 953,83	6 368,49	6 368,49	0,00	0,00	24 322,32
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	17 953,83	6 368,49	6 368,49	0,00	0,00	24 322,32
RECETTES (b)	144 778,07	20 599,00	0,00	0,00	20 599,00	144 778,07
458209 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	144 778,07	20 599,00	0,00	0,00	20 599,00	144 778,07
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	144 778,07	20 599,00	0,00	0,00	20 599,00	144 778,07

N° opération : 10		Intitulé de l'opération : OPERATION URBAINE FISAC LYON 4 PHASE 2				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

N° opération : 10		Intitulé de l'opération : OPERATION URBAINE FISAC LYON 4 PHASE 2				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (b)	31 862,60	7 920,00	0,00	0,00	7 920,00	31 862,60
458210 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	31 862,60	7 920,00	0,00	0,00	7 920,00	31 862,60
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	31 862,60	7 920,00	0,00	0,00	7 920,00	31 862,60

N° opération : 11		Intitulé de l'opération : INTERVENTIONS EN INVESTISSEMENT POUR LE COMPTE DU CCAS				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler	
DEPENSES (a)	450 097,71	56 246,99	24 534,68	0,00	31 712,31	474 632,39
458111 (2)	450 097,71	56 246,99	24 534,68	0,00	31 712,31	474 632,39
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	450 097,71	56 246,99	24 534,68	0,00	31 712,31	474 632,39
RECETTES (b)	449 433,03	55 000,00	4 840,50	0,00	50 159,50	454 273,53
458211 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	449 433,03	55 000,00	4 840,50	0,00	50 159,50	454 273,53
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	449 433,03	55 000,00	4 840,50	0,00	50 159,50	454 273,53

N° opération : 20		Intitulé de l'opération : OPERATION URBAINE FISAC LYON 7EME GERLAND				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (b)	15 625,00	15 625,00	0,00	0,00	15 625,00	15 625,00	
<i>458220 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</i>	15 625,00	15 625,00	0,00	0,00	15 625,00	15 625,00	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	15 625,00	15 625,00	0,00	0,00	15 625,00	15 625,00	

N° opération : 23		Intitulé de l'opération : CMOU Métropole Clos Jouve				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	35 722,65	749 275,95	559 364,78	0,00	189 911,17	595 087,43	
<i>458123 (2)</i>	35 722,65	749 275,95	559 364,78	0,00	189 911,17	595 087,43	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	35 722,65	749 275,95	559 364,78	0,00	189 911,17	595 087,43	
RECETTES (b)	0,00	0,00	500 000,00	0,00	-500 000,00	500 000,00	
<i>458223 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</i>	0,00	0,00	500 000,00	0,00	-500 000,00	500 000,00	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	500 000,00	0,00	-500 000,00	500 000,00	

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

VARIATION DU PATRIMOINE

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES	A10.1

A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
01/01/2019	2019 BFV 2051	13 738,29	0,00	1
01/01/2019	2019 BFV 2158	113 418,44	0,00	1
01/01/2019	2019 BFV 2182	234,05	0,00	1
01/01/2019	2019 BFV 2183	343 857,64	0,00	1
01/01/2019	2019 BFV 2184	221 974,38	0,00	1
01/01/2019	2019 BFV 2188	398 750,01	0,00	1
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 204 22	223 167,84	0,00	30
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 2041512	1 437 583,40	0,00	30
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 2041621	19 384,95	0,00	5
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 2041622	115 000,00	0,00	30
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 204 72	291 589,38	0,00	30
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 204 81	439 348,28	0,00	5
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 204 82	2 892 849,15	0,00	30
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 204 21	406 927,27	0,00	5
01/01/2019	SUBVENTIONS EQUIPEMENT 2019 NATURE 204 22	5 346 618,80	0,00	30
07/01/2019	POLHAND LOGICIEL ET CASQUE	902,40	0,00	5
12/01/2019	TENTE PLIANTE PLITECH DIRECTION DES EVENEMENTS ET DE L ANIMATION	810,50	0,00	10
15/01/2019	CAPTEUR DE TEMPERATURE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	538,63	0,00	10
15/01/2019	COFFRE FORTS CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	2 136,00	0,00	30
15/01/2019	MOBILIER SALLE REFECTORIE 3EME ETAGE DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES	7 886,00	0,00	15
16/01/2019	EASYVISTA 33 LICENCES MODULE APPS EN USAGE UTILISATEUR ILLIMITE	75 240,00	0,00	10
16/01/2019	OUVRAGES BIBLIOTHEQUE JARDIN BOTANIQUE	702,97	0,00	0
16/01/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 169,84	0,00	7
17/01/2019	CHARIOT ELEVATEUR FENWICK GARAGE MUNICIPAL	26 092,28	0,00	10
17/01/2019	MATERIEL 50 POSTES ANALOGIQUES POUR LE RUN	1 232,06	0,00	5
17/01/2019	MATERIEL POUR BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	920,00	0,00	10
17/01/2019	MATERIEL POUR BORNES WIFI	5 531,52	0,00	5
17/01/2019	MATERIEL UPGRADE OXO GROUPE SCOLAIRE ARISTIDE BRIAND POUR LE RUN	830,98	0,00	5
17/01/2019	MOBILIER SERVICE SILO BIBLIOTHEQUES	1 852,74	0,00	15
17/01/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	13 586,64	0,00	7
17/01/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	13 890,24	0,00	7
17/01/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	13 923,60	0,00	7
17/01/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 915,04	0,00	7
17/01/2019	SMARTPHONES ET GSM	25 825,20	0,00	5
17/01/2019	VALISE GENERATION ROBOTS BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	824,39	0,00	10
18/01/2019	ARMOIRE POSITIVE RESTAURANT SCOLAIRE JAURES	10 454,40	0,00	15
18/01/2019	BUFFET CHAUD VITRO RESTAURANT SCOLAIRE JAURES	7 537,20	0,00	15
18/01/2019	CD TEXTES LUS BIBLIOTHEQUES	15 334,49	0,00	10
18/01/2019	CHARIOT CHAUD RESTAURANT SCOLAIRE JAURES	968,41	0,00	15
18/01/2019	COUPE PAIN RESTAURANT SCOLAIRE JAURES	2 734,80	0,00	15
18/01/2019	DOCUMENTS SONORES DVD BIBLIOTHEQUES	368 411,69	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/01/2019	FOUR 14 NIVEAUX RESTAURANT SCOLAIRE JAURES	14 538,24	0,00	15
18/01/2019	GENERATEUR LED FIBRE OPTIQUE	1 676,64	0,00	5
18/01/2019	LAVE LINGE ECOLE MATERNELLE NOVE JOSSERAND	2 445,12	0,00	7
18/01/2019	LAVE LINGE MIELE ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE	2 445,12	0,00	7
18/01/2019	LAVE VAISSELLE GROUPE SCOLAIRE JAURES	19 744,41	0,00	15
18/01/2019	LICENCES PRESTATION B214 PHASE 3	4 083,76	0,00	5
18/01/2019	MATERIEL AUDIOVISUEL DIRECTION DE L EDUCATION	9 018,84	0,00	10
18/01/2019	MATERIEL DEMATERIALISATION CONSEIL MUNICIPAL	2 073,06	0,00	5
18/01/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	179 928,20	0,00	5
18/01/2019	MEUBLE FROID GROUPE SCOLAIRE JAURES	11 092,80	0,00	15
18/01/2019	OEUVRES DE T SAUVIN ET K KOIKE ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	1 850,00	0,00	0
18/01/2019	PHOTOGRAPHIES DE DANILA TKACHENKO ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	2 450,00	0,00	0
18/01/2019	SERVOMOTEUR VANNE RACCORDS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS CALUIRE	693,40	0,00	10
18/01/2019	TUNNEL DE SECHAGE GROUPE SCOLAIRE JAURES	6 334,60	0,00	15
19/01/2019	BANDES DESSINEES BIBLIOTHEQUES	141 598,33	0,00	10
19/01/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE HECTOR BERLIOZ	2 380,30	0,00	5
19/01/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE PAINLEVE	2 230,48	0,00	5
19/01/2019	CHARIOTS DE NETTOYAGE GROUPE SCOLAIRE PEGUY	3 313,32	0,00	10
19/01/2019	CHARIOTS EQUIPEMENTS INOX RESTAURANT SCOLAIRE JAURES	13 111,42	0,00	15
19/01/2019	FOUR RESTAURANT SCOLAIRE POMPIDOU	3 613,76	0,00	7
19/01/2019	IPHONE 8 DIRECTION DES SPORTS	790,80	0,00	1
19/01/2019	LAVE LINGE ECOLE MATERNELLE TILLION	2 908,87	0,00	7
19/01/2019	LAVE VAISSELLE ELECTROMENAGER RESTAURANT SCOLAIRE CREQUI	4 871,58	0,00	15
19/01/2019	LICENCES EXTENSION DE GARANTIE INSCRIPTION SIMPLE	4 071,60	0,00	5
19/01/2019	LIVRES ETRANGERS BIBLIOTHEQUES	41 305,37	0,00	10
19/01/2019	LIVRES OFFICE DOCUMENTAIRE LOT1 BIBLIOTHEQUES	129 361,18	0,00	15
19/01/2019	NATTES GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	3 829,20	0,00	10
19/01/2019	PHOTOGRAPHIE DE I CORNARO ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	410,00	0,00	0
19/01/2019	PHOTOGRAPHIE FRANCOISE HUGUIER ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	1 971,85	0,00	0
19/01/2019	PIECES DE THEATRE POESIE ESSAIS LITTERAIRES ET LANGUES BIBLIOTHEQUES	25 866,21	0,00	10
19/01/2019	REFRIGERATEUR EAJE CORNEILLE	765,60	0,00	7
19/01/2019	REFRIGERATEUR EAJE GILLET	765,60	0,00	7
19/01/2019	RENAULT TALISMAN INITIAL PARIS	29 354,92	0,00	7
19/01/2019	ROMANS ET RECITS FRANCAIS ET ETRANGERS BIBLIOTHEQUES	76 458,25	0,00	10
19/01/2019	SERVEURS SWITCHS DOCKS ET BATAILLE	14 877,38	0,00	5
19/01/2019	VESTIAIRES MONOBLOC GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	699,98	0,00	15
21/01/2019	ASPIRATEUR ROBOT SITE JAURES	807,65	0,00	2
22/01/2019	CHARIOT EGOUTTAGE RESTAURANT SCOLAIRE AUDREY HEPBURN	1 098,26	0,00	15
22/01/2019	CONTAINERS 20 POUCES PLAINE DES JEUX DE GERLAND	26 995,02	0,00	10
22/01/2019	FOUR RESTAURANT SCOLAIRE LES ANEMONES	4 760,40	0,00	7
22/01/2019	LICENCES REFONTE SI CIMETIERES	1 478,47	0,00	5
22/01/2019	MATERIEL ONDULEURS DOCKS ET BATAILLE	7 510,72	0,00	5
22/01/2019	MATERIEL SCENIQUE DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	2 463,98	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/01/2019	PODIUM AVEC PLANCHER ET CHARIOT HALLE DIAGANA	4 249,20	0,00	10
22/01/2019	REFONTE PARCOURS MUSEE DES MARIONNETTES	712,08	0,00	10
22/01/2019	REFONTE PARCOURS MUSEE DES MARIONNETTES	1 281,60	0,00	10
22/01/2019	REFONTE SI ENFANCE INTEGRATION PORTAIL FAMILLE	116 714,39	0,00	5
23/01/2019	ARMOIRE HAUTE RESTAURANT SCOLAIRE J.CORNIER	1 634,40	0,00	15
23/01/2019	COFFRE FORT PATINOIRE CHARLEMAGNE	1 632,00	0,00	10
23/01/2019	COFFRE FORTS CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	2 593,20	0,00	30
23/01/2019	FOUR AIR ET GRILLES RESTAURANT SCOLAIRE SERVET	3 613,76	0,00	7
23/01/2019	PROJECTOR ET MICROSD CI DIRECTION DU DEVELOPPEMENT TERRITORIAL	802,20	0,00	5
24/01/2019	CHARIOT A LIVRES BIBLIOTHEQUES	1 167,65	0,00	15
24/01/2019	MATERIEL POUR BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	503,91	0,00	10
24/01/2019	VIDEOPROJECTEUR BIBLIOTHEQUES	13 348,50	0,00	5
24/01/2019	ZOPE PLAN EVOLUTION	10 200,26	0,00	10
25/01/2019	CABLAGE VNI ECOLE PRIMAIRE LES ANEMONES	2 388,34	0,00	1
25/01/2019	CHAISE DE SURVEILLANCE PISCINE TRONCHET	1 819,08	0,00	10
25/01/2019	CHARIOT LINGE CRECHE VIVIANI	1 042,49	0,00	2
25/01/2019	LAVE VAISSELLE CRECHE WEILL	3 585,60	0,00	7
25/01/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE ELEMENTAIRE GARE D EAU	1 281,71	0,00	5
25/01/2019	STATUE MEMORIELLE POILU	5 980,00	0,00	0
26/01/2019	IMPRIMANTES ET SWITCH SERVICE INFORMATIQUE DIRECTION EDUCATION	1 234,56	0,00	5
28/01/2019	ASPIRATEUR DORSAL A BATTERIE HOTEL DE VILLE	1 139,88	0,00	2
29/01/2019	LICENCES ONGLET PREPARATION DOSSIER AGENT	2 904,60	0,00	10
29/01/2019	MOBILIER CRECHE TISSOT	2 864,41	0,00	15
29/01/2019	PHONOGRAMMES MUSICAUX CD RESEAU BIBLIOTHEQUES	30 924,27	0,00	10
29/01/2019	TABLE RECTANGULAIRE EAJE VIVIANI	732,98	0,00	15
29/01/2019	TABOURETS MATELAS PENTE DOUCE CRECHE WEILL	774,66	0,00	15
30/01/2019	LIVRES BEAUX ARTS ET ARTS APPLIQUES BIBLIOTHEQUES	27 089,60	0,00	10
30/01/2019	LIVRES EN CHINOIS BIBLIOTHEQUES	1 549,77	0,00	10
30/01/2019	PLATEAUX POLY TRAPEZ RUBIS ET SAUMON RESTAURANT GROUPE SCOLAIRE JAURES	3 588,00	0,00	10
30/01/2019	VAISSELLE RESTAURANT ECOLE PRIMAIRE JAURES	4 758,65	0,00	10
31/01/2019	ARMOIRE HAUTE ECOLE ELEMENTAIRE MERMOSZ	784,95	0,00	15
31/01/2019	ARMOIRE HAUTE ECOLE MATERNELLE CHARIAL	784,95	0,00	15
31/01/2019	COPIEURS RENOUVELLEMENT MATERIEL	226 223,14	0,00	5
31/01/2019	MATERIEL DOUBLE ECRANS ET BRAS	3 603,93	0,00	5
31/01/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	3 078,00	0,00	5
31/01/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	96 619,46	0,00	5
31/01/2019	VISIOPHONE ECOLE MATERNELLE ARISTIDE BRIAND	11 672,17	0,00	10
01/02/2019	BORNE ENFANT BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	526,80	0,00	10
01/02/2019	CASQUES STYLET ET HOME CINEMA BIBLIOTHEQUES	711,81	0,00	2
01/02/2019	GIMA LOGICIEL MISE A JOUR CARTOGRAPHIE	1 182,00	0,00	10
01/02/2019	IMPRIMANTE HP ENVY 4525 DIRECTION DE L'EDUCATION	1 491,84	0,00	5
01/02/2019	JALONNEMENT HOTELIER	588,00	0,00	10
01/02/2019	JALONNEMENT HOTELIER	621,60	0,00	10
01/02/2019	JALONNEMENT HOTELIER	1 351,20	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/02/2019	JALONNEMENT HOTELIER	1 400,40	0,00	10
01/02/2019	JALONNEMENT HOTELIER	1 430,40	0,00	10
01/02/2019	MATERIELS JEUX VIDEO BIBLIOTHEQUES	17 115,10	0,00	10
01/02/2019	SERVOMOTEUR VANNE RACCORDS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	717,90	0,00	10
01/02/2019	STRUCTURE DE MOTRICITE CRECHE TOURRET	3 124,80	0,00	15
01/02/2019	VALISE GENERATION ROBOTS BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	927,31	0,00	10
02/02/2019	APPAREIL DE MESURE ET DE REGULATION POUR PISCINES HYPOMIX10BS POLE TECHNIQUE PISCINES ET PATINOIRES	3 000,00	0,00	10
02/02/2019	PROJECTEUR MUSEE DES MARIONNETTES	1 983,00	0,00	5
05/02/2019	LAVE LINGE MIELE ECOLE MATERNELLE FOURNIER	2 445,12	0,00	7
05/02/2019	LAVE LINGE MIELE RESTAURANT SCOLAIRE JOLIOT CURIE	4 763,88	0,00	7
06/02/2019	MOBILIER BUREAU CABINET	3 430,12	0,00	15
06/02/2019	VALISE ANIMATION BIBLIOTHEQUES	1 122,00	0,00	1
07/02/2019	DIVERS OUVRAGES BIBLIOTHEQUES	10 077,52	0,00	10
07/02/2019	MATERIEL DE GYMNASTIQUE GYMNASSE JEANNE D ARC	6 863,93	0,00	5
07/02/2019	OEUVRE DE NINA PATIN DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	1 000,00	0,00	0
07/02/2019	OEUVRE DE RUTH CORNELISE DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	1 300,00	0,00	0
08/02/2019	BATTERIE ESPACES VERTS	1 573,69	0,00	5
08/02/2019	KARCHER DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 1 2 4	776,02	0,00	10
08/02/2019	LASER DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 1 2 4	749,45	0,00	10
08/02/2019	LIVRES HISTOIRE ETHNO PHILO ET RELIGIONS BIBLIOTHEQUES	39 629,54	0,00	10
08/02/2019	LIVRES JEUNESSE ET ADOLESCENTS BIBLIOTHEQUES	197 354,83	0,00	10
08/02/2019	LIVRES LOISIRS SPORTS ET MUSIQUE BIBLIOTHEQUES	12 715,55	0,00	10
08/02/2019	LIVRES SCIENCES ET TECHNIQUES BIBLIOTHEQUES	38 025,97	0,00	10
08/02/2019	LIVRES SCIENCES SOCIALES BIBLIOTHEQUES	47 515,94	0,00	10
08/02/2019	NUMERISATION DOCUMENTS SONORES DES ARCHIVES	16 055,62	0,00	10
08/02/2019	PANNEAUX BUREAU DOSSIER ADMINISTRATIF	1 179,48	0,00	15
08/02/2019	PROJECTEURS SLIMKOLOR181 MUSEE ART CONTEMPORAIN	5 637,72	0,00	10
08/02/2019	SONO PORTABLE ECOLE PRIMAIRE ANDRE PHILIP	640,80	0,00	5
08/02/2019	VIDEOPROJECTEUR MAIRIE 7EME ARRONDISSEMENT	1 032,00	0,00	5
09/02/2019	ASTRE SUBVENTIONS MISE A JOUR DES INDICATEURS COMPLEMENTAIRES NEVO0004	1 054,80	0,00	10
09/02/2019	CAMION RENAULT D12 MED P4X2 21	77 570,16	0,00	15
09/02/2019	MOBILIER OPEN SPACE SERVICE DEMARCHES ADMINISTRATIVES MAIRIE 1ER ARRONDISSEMENT	16 139,74	0,00	15
09/02/2019	PERFORATEUR GBH36 VF LI PLUS	766,18	0,00	10
09/02/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT ENERGY TCE 115	13 323,84	0,00	7
09/02/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT ENERGY TCE 115	13 337,40	0,00	7
09/02/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT ENERGY TCE 115	13 730,64	0,00	7
09/02/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT ENERGY TCE 115	14 169,84	0,00	7
09/02/2019	RENAULT MASTER FOURGON CONFORT DCI 110	23 253,60	0,00	10
09/02/2019	VELO ELECTRIQUE KALKHOFF JUBILEE B7 MOVE	1 811,61	0,00	5
09/02/2019	VELO ELECTRIQUE KALKHOFF JUBILEE B7 MOVE	1 811,61	0,00	5
09/02/2019	VELO ELECTRIQUE KALKHOFF JUBILEE B7 MOVE	1 811,61	0,00	5
12/02/2019	ENDOFI COMPLEMENT AXE CHAPITRE	1 117,92	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/02/2019	LYNC LICENCES REFONTE INFRASTRUCTURE	3 735,22	0,00	10
12/02/2019	MODIFICATION SYSTEME VIDEO HOTEL DE VILLE	3 678,00	0,00	1
12/02/2019	PIQUETS DE SECURITE	2 922,00	0,00	10
12/02/2019	RAILS STOCKAGE PLAFONDS OPERA	7 674,00	0,00	10
12/02/2019	VISSEUSE MAISON DE LA DANSE	1 384,78	0,00	10
13/02/2019	APPAREIL PHOTO COMPACT SONY CYBER W830	711,12	0,00	5
13/02/2019	CAMERAS VIDEOPROTECTION PROJET MONICA	3 729,60	0,00	10
13/02/2019	CAMERAS VIDEOPROTECTION PROJET MONICA	4 632,36	0,00	10
13/02/2019	CD MUSIQUE BIBLIOTHEQUES	45 561,27	0,00	10
13/02/2019	ONDULEUR POUR LE POP CONFLUENCE SYSTEME VIDEOPROTECTION	1 776,00	0,00	10
13/02/2019	REFRIGERATEUR BOSCH 2 PORTES ECLAIRAGE URBAIN	524,22	0,00	10
13/02/2019	SERVEUR HP RACKABLE ET LICENCE MICROSOFT VIDEOPROTECTION	4 137,78	0,00	10
13/02/2019	VIDEO VERBALISATION POSTE DEDIE	23 813,88	0,00	10
13/02/2019	VIDEOPROTECTION PLACE FRANCFORT	3 993,36	0,00	10
14/02/2019	ADOUCCISSEUR WINTERHALTER ET KIT WSE RESTAURANT SCOLAIRE VEYET	2 085,70	0,00	7
14/02/2019	FAUTEUIL ERGONOMIQUE DIRECTION DES SPORTS	1 467,08	0,00	15
14/02/2019	LAVE VAISSELLE WINTERHALTER RESTAURANT SCOLAIRE TRUFFAUT	6 331,34	0,00	7
14/02/2019	LIVRES CENTRE DE DOCUMENTATION CENTRE HISTOIRE RESISTANCE ET DEPORTATION	25,48	0,00	0
14/02/2019	MOBILIER DE BUREAU EAJE VIVIANI	3 276,89	0,00	15
14/02/2019	PACK PHOTO PANASONIC LUMIX GH5 CABINET DU MAIRE	2 402,10	0,00	5
14/02/2019	PHOTOGRAPHIE RAJAK OHANIAN	5 000,00	0,00	0
14/02/2019	SECHE LINGE ASTRAL CRECHE QUIVOGNE	2 462,40	0,00	7
16/02/2019	CHAISE REHAUSSEE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	2 582,80	0,00	15
16/02/2019	GRU14 LICENCES SPECIFICATION INSCRIPTION SIMPLE	6 309,00	0,00	10
16/02/2019	LOGICIEL FORMATION SELLIGENT	2 880,00	0,00	5
16/02/2019	TERRAIN GROUPE SCOLAIRE VEYET	3 330,12	0,00	0
16/02/2019	TERRAIN SQUARE JEAN DE TORCY	856,25	0,00	0
19/02/2019	BRISE BETON BOSCH	1 115,34	0,00	10
19/02/2019	MOBILIER DE BUREAU DELEGATION SERVICE AU PUBLIC ET SECURITE	7 709,14	0,00	15
19/02/2019	SUPPORT MOBILE POUR ECRAN DIRECTION DE LA COMMUNICATION	867,00	0,00	5
20/02/2019	AUTOMATE SIGMA CENTRE SOCIAL BONNEFOI	2 865,52	0,00	10
20/02/2019	AUTOMATE SIGMA COMPLEXE SPORTIF DELESSERT	2 865,52	0,00	10
20/02/2019	BATTERIES KAOLYX DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	4 045,91	0,00	10
20/02/2019	BRAS ECRAN POUR DIRECTION RELATIONS SOCIALES ET VIE AU TRAVAIL	4 710,91	0,00	5
20/02/2019	HORLOGE GROUPE SCOLAIRE LOUIS PASTEUR	662,34	0,00	5
20/02/2019	LIVRES ROMANS ET RECITS FRANCAIS ET ETRANGERS BIBLIOTHEQUES	70 667,51	0,00	10
20/02/2019	LIVRES TOURISME GUIDES TOURISTIQUES ET RECITS DE VOYAGES BIBLIOTHEQUES	30 201,44	0,00	10
21/02/2019	ASPIRATEUR MAIRIE DU 2EME ARRONDISSEMENT	535,85	0,00	2
21/02/2019	LIVRES EN FRANCAIS JARDIN BOTANIQUE	137,32	0,00	0
21/02/2019	LIVRES EN FRANCAIS JARDIN BOTANIQUE	169,26	0,00	0
21/02/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE CHAMPVERT	1 785,28	0,00	15
21/02/2019	MOBILIER SERVICE AFFAIRES FONCIERES DIRECTION CENTRALE DE L IMMOBILIER	643,78	0,00	15
21/02/2019	TERRAIN CENTRE SOCIAL CROIX ROUSSE GRANDE COTE	4 231,00	0,00	0
21/02/2019	VALISE OZOBOT BIBLIOTHEQUES	511,70	0,00	1
21/02/2019	VOLUME 1 CENTRE SOCIAL CROIX ROUSSE GRANDE COTE	8 799,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/02/2019	ARCHIPEL LICENCE INTEGRATION ASALAE ET PASTELL	45 195,52	0,00	10
22/02/2019	BATIMENT 9 11 RUE RAVIER	393 908,00	0,00	0
22/02/2019	CHARIOT 300KG ECLAIRAGE URBAIN	585,02	0,00	10
22/02/2019	ELECTROMENAGER ASTRAL EAJE HENON	2 321,51	0,00	7
22/02/2019	ELECTROMENAGER ASTRAL EAJE HENON	4 880,27	0,00	7
22/02/2019	FICHER CD AUDIO NUMERIQUE LICENCES INTEGRATION	13 580,21	0,00	10
22/02/2019	HR ACCESS LICENCES PRESTATION COMPLEMENTAIRE	39 449,98	0,00	10
22/02/2019	LAVE ET SECHE LINGE EAJE HENON	15 577,49	0,00	7
22/02/2019	LICENCES GESTION FACTURATION DIRECTION ECONOMIE COMMERCE ET ARTISANAT	57 625,80	0,00	10
22/02/2019	OEUVRE VOICES FROM THE DARK YEARS CENTRE HISTOIRE RESISTANCE ET DEPORTATION	13,64	0,00	0
22/02/2019	PEGASE 3 LOGICIEL FORMATION AGENT	1 140,00	0,00	5
22/02/2019	SECHE LINGE MUSEE D ART CONTEMPORAIN	578,62	0,00	15
22/02/2019	TERRAIN 79 AVENUE BARTHELEMY BUYER	9 646,78	0,00	0
22/02/2019	TERRAIN 9 11 RUE RAVIER	356 092,00	0,00	0
22/02/2019	TRANSPALETTE GRANDE LEVEE 1 TONNE ECLAIRAGE URBAIN	659,19	0,00	10
22/02/2019	VIDEOPROJECTEUR MUSEE ART CONTEMPORAIN	1 078,92	0,00	5
23/02/2019	REFRIGERATEUR CRECHE PIERRE CORNEILLE	1 186,92	0,00	7
23/02/2019	AUTOLAVEUSE EUREKA GYMNASSE FAVIER	2 941,60	0,00	10
23/02/2019	MONOBROSSE ET ACCESSOIRES STADE DES CHARTREUX	1 411,14	0,00	10
23/02/2019	SECHE LINGE ASTRAL CRECHE VICTOR DE LAPRADE	2 272,32	0,00	7
26/02/2019	CLUB HOUSE STADE SONNY ANDERSON	665,19	0,00	0
26/02/2019	ECRANS BIBLIOTHEQUE DE LA CROIX ROUSSE	2 011,68	0,00	5
26/02/2019	GIGASET MATERIEL	3 598,07	0,00	5
26/02/2019	MATERIEL VIDEOPROTECTION	10 740,00	0,00	10
26/02/2019	MUR MITOYEN JARDIN ROSA MIR	1 493,94	0,00	0
26/02/2019	PONT ELEVATEUR RAVAGLIOLI KPN255LIKTA GARAGE MUNICIPAL	11 640,00	0,00	10
26/02/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 031,24	0,00	7
26/02/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 381,04	0,00	7
26/02/2019	TERRAIN JARDIN DES ABRUZZES	1 340,56	0,00	0
26/02/2019	TERRAIN STADE SONNY ANDERSON	36 347,64	0,00	0
26/02/2019	VESTIAIRES ET LOCAL STADE SONNY ANDERSON	1 190,63	0,00	0
27/02/2019	HORODATEURS	8 702,28	0,00	10
27/02/2019	MOBILIER DE BUREAU EAJE VIVIANI	944,57	0,00	15
27/02/2019	MOBILIER SPECIFIQUE ENFANCE DAILLOT EAJE HENON	1 777,00	0,00	15
27/02/2019	PROJECTEURS PISCINE TRONCHET	10 771,82	0,00	10
28/02/2019	BASCULE DE GEDIMMO VERS LA NOUVELLE PLATEFORME FILENET	1 650,00	0,00	5
28/02/2019	FAUTEUIL BUREAU MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	7 612,36	0,00	15
28/02/2019	LAVE VAISSELLE SALLE DES OVALISTES	865,22	0,00	7
28/02/2019	LICENCE CHECKPOINT MANAGEMENT	3 964,20	0,00	10
28/02/2019	MOBILIER SERVICE DEMARCHES ADMINISTRATIVES MAIRIE 1ER ARRONDISSEMENT	707,20	0,00	15
28/02/2019	OEUVRE DE MESSAC DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	1 600,00	0,00	0
01/03/2019	COFFRE FORT CABINET MAIRIE 1ER ARRONDISSEMENT	501,35	0,00	30
01/03/2019	LAVE VAISSELLE EAJE HENON	2 242,80	0,00	7
01/03/2019	MOBILIER LYON BUREAU EAJE HENON	2 954,00	0,00	15
01/03/2019	MOBILIER WESCO CRECHE HENON	14 367,76	0,00	15
01/03/2019	OCCULUS MAIRIE DU 7EME ARRONDISSEMENT	5 278,26	0,00	10
01/03/2019	RAYONNAGE PLATEAUX POUR LOCAL PARC MIRIBEL	1 690,46	0,00	10
02/03/2019	AMENAGEMENT ESPACE TRAVAIL POLE COMPTABLE CABINET DU MAIRE	880,30	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/03/2019	AMENAGEMENT MOBILIER DU CABINET DU MAIRE	7 561,44	0,00	15
02/03/2019	BUREAU MISSION EGALITE	608,30	0,00	15
02/03/2019	BUREAU REGLABLE EN HAUTEUR BUREAU 112 ANNEXE HOTEL DE VILLE	1 184,96	0,00	15
04/03/2019	PANNEAUX DE BASKET GYMNASSE JEUNET	2 649,12	0,00	5
05/03/2019	CLOISONS PHONIQUES POUR RESTAURANT SCOLAIRE ECOLE MATERNELLE LAFONTAINE	2 572,93	0,00	15
05/03/2019	HORODATEURS	2 786,15	0,00	10
06/03/2019	ADOUCCISEUR VOLUMETRIQUE RESTAURANT SCOLAIRE DOISNEAU	853,20	0,00	2
06/03/2019	BUFFET CHAUD PLAQUE VITRO RESTAURANT SCOLAIRE MARC BLOCH	2 657,20	0,00	7
06/03/2019	BUFFET CHAUD VITRO RESTAURANT SCOLAIRE MARC BLOCH	5 000,00	0,00	7
06/03/2019	CRECHES PROJET EQUIPEMENT INFORMATIQUE	2 988,86	0,00	5
06/03/2019	LAVE LINGE PISCINE GARIBALDI	524,22	0,00	2
06/03/2019	LAVE VAISSELLE A CAPOT ADOUCISSEUR RESTAURANT SCOLAIRE MISTRAL	10 798,13	0,00	7
06/03/2019	LAVE VAISSELLE EAJE HENON	3 585,60	0,00	7
06/03/2019	LOGICIELS BUREAUTIQUES	84 484,46	0,00	5
06/03/2019	MODULES RECHERCHE FACTURES A CERTIFIER CHORUS LOGICIEL	5 058,00	0,00	5
06/03/2019	PAIRE DE BUT DE FOOT AMERICAIN STADE DE LA SARRA	11 634,00	0,00	5
06/03/2019	PINCE A GABION ESPACES VERTS	975,66	0,00	10
06/03/2019	REAMENAGEMENT LOCAUX BIBLIOTHEQUE PART DIEU	31 048,00	0,00	15
06/03/2019	REFRIGERATEUR 2 PORTES BOSCH PISCINE GARIBALDI	500,62	0,00	7
06/03/2019	SELECT ET ELYSE REFONTE LICENCES	80 522,94	0,00	10
06/03/2019	TABLE INOX DE LAVIERIE RESTAURANT SCOLAIRE MISTRAL	9 713,90	0,00	15
07/03/2019	CLOTURES VERTICALES	8 820,00	0,00	5
07/03/2019	MOBILIER BUREAU DIRECTION DES ESPACES VERTS	8 061,78	0,00	15
07/03/2019	RACKS DE RANGEMENT DIRECTION LOGISTIQUE GARAGE ET FESTIVITES	3 672,00	0,00	5
07/03/2019	RANGEMENT PIECES MECANIQUES ESPACES VERTS	4 049,88	0,00	10
07/03/2019	ROBOT COUPE CRECHE CHAMPVERT	1 652,40	0,00	7
07/03/2019	TELEVISEUR PHILIPS MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	1 049,10	0,00	5
08/03/2019	ASPIRATEUR DGB SECTEURS 3 6	739,09	0,00	10
08/03/2019	CHARIOT ARMOIRE DE RANGEMENT ETAGERE ET MODULE RECTANGULAIRE ANIMATION SPORTIVE	933,29	0,00	5
08/03/2019	DEBOUCHEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 3 6	756,00	0,00	10
08/03/2019	DECOUPEUR PLASMA TOMAHAWK ECLAIRAGE URBAIN	2 410,04	0,00	10
08/03/2019	ETUDE ORIENTATION PROJET DES SITES INTERNET CULTURELS	37 777,67	0,00	10
08/03/2019	LAMELLEUSE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 102,92	0,00	10
08/03/2019	LICENCES SOPHOS	125 928,00	0,00	10
08/03/2019	LIVRES EN GROS CARACTERES BIBLIOTHEQUES	19 495,05	0,00	10
08/03/2019	MARCHE PIED ALUPRO DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 091,90	0,00	10
08/03/2019	PERFORATEUR BOSCH DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 540,91	0,00	10
09/03/2019	ECELLE ECLAIRAGE URBAIN	1 703,33	0,00	10
09/03/2019	EQUIPEMENT PROTECTION INDIVIDUELLE CASQUES POLICE MUNICIPALE	529,00	0,00	10
09/03/2019	MEUBLES CRECHE TISSOT	711,46	0,00	15
09/03/2019	MOBILIER DE BUREAU DELEGATION SERVICE AU PUBLIC ET SECURITE MAIRIES D ARRONDISSEMENT	2 586,20	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/03/2019	TABLETTES PROJET DIRECTION DES ESPACES VERTS	5 173,63	0,00	5
09/03/2019	VIDEOPROJECTEUR ARCHIVES MUNICIPALES	945,00	0,00	5
12/03/2019	AUTOLAVEUSE MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	2 990,76	0,00	7
12/03/2019	BIBLIOTHEQUE SCHWARTZ ET SERVICES COMMUNAUX VOLUME 25 LOCAL TECHNIQUE	31,00	0,00	0
12/03/2019	CASIERS A CONSIGNES VESTIAIRES PATINOIRE CHARLEMAGNE	675,83	0,00	15
12/03/2019	EQUIPEMENT PROTECTION INDIVIDUELLE ARMES DE POING POLICE MUNICIPALE	30 498,00	0,00	10
12/03/2019	EQUIPEMENT PROTECTION INDIVIDUELLE BOUCLIERS A MAIN POLICE MUNICIPALE	3 150,00	0,00	10
13/03/2019	AMENAGEMENT SALLE REUNION VIDEO CONFERENCE CABINET DU MAIRE	31 160,70	0,00	15
13/03/2019	MATERIEL DE SONORISATION PROTOCOLE	13 420,51	0,00	5
13/03/2019	MATERIEL STATION PAO LICENCE BRAS ARCHEOLOGIE	6 880,00	0,00	5
13/03/2019	PROJECTEUR BIBLIOTHEQUES ACTION CULTURELLE	619,20	0,00	10
13/03/2019	SIEGES SERVICE AFFAIRES PUBLIQUES MAIRIE 2EME ARRONDISSEMENT	1 514,56	0,00	15
13/03/2019	VOLUME EAJE DESAIX	564 117,56	0,00	0
14/03/2019	AUTOMATE SIGMA GROUPE SCOLAIRE MONTBRILLANT	2 865,52	0,00	10
14/03/2019	CHAIRES SALLE DES MARIAGES MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	2 197,66	0,00	15
14/03/2019	CHAIRES SALLE DES MARIAGES MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	14 278,22	0,00	15
14/03/2019	ECRAN SALLE DE REUNION CONTROLE DE GESTION	6 574,50	0,00	5
14/03/2019	TABLES POUR SALLE DES MARIAGES MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	14 607,65	0,00	15
15/03/2019	CHARIOT EGOUTTAGE RESTAURANT SCOLAIRE MARCEL PAGNOL	1 098,26	0,00	15
15/03/2019	LAVE VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE CHAVANT	10 886,26	0,00	7
15/03/2019	LICENCES PILOTAGE DES ACTIVITES PERISCOLAIRES	8 229,95	0,00	10
15/03/2019	MOBILIER LYON BUREAU EAJE HENON	4 489,64	0,00	15
15/03/2019	OEUVRE DE GERALDINE LAY DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	1 850,00	0,00	0
15/03/2019	TABLES ENTREE ET SORTIE LAVE VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE CHAVANT	3 024,60	0,00	15
15/03/2019	TALKY WALKIES MUSEE DES BEAUX ARTS	15 195,36	0,00	10
16/03/2019	ADOUCCISSEUR RESTAURANT SCOLAIRE LES GEMEAUX	853,20	0,00	10
16/03/2019	LAVE LINGE GROUPE SCOLAIRE BERTHELOT	918,00	0,00	7
16/03/2019	LAVE LINGE MIELE RESTAURANT SCOLAIRE BRIAND	2 496,96	0,00	7
16/03/2019	MOBILIER WESCO CRECHE HENON	2 682,64	0,00	15
18/03/2019	SECHE MAINS MUSEE DES BEAUX ARTS	2 528,03	0,00	10
19/03/2019	COUPE PAIN DITO SAMA RESTAURANT SCOLAIRE LUMIERE	2 734,80	0,00	7
19/03/2019	OEUVRE DE FARIDA HAMAK DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	1 150,00	0,00	0
19/03/2019	VIDEO PROJECTEUR SERVICE TECHNIQUE MUSEE ART CONTEMPORAIN	5 125,50	0,00	5
20/03/2019	AMENAGEMENT SONORE VISIOCONFERENCE SALLE REUNION HOTEL DE VILLE	30 640,07	0,00	5
20/03/2019	NETTOYEUR HAUTE PRESSION POUR LA PISCINE DE VAISE	3 388,99	0,00	10
21/03/2019	CABANES PLASTIQUES ECOLE COMMANDANT ARNAUD	6 900,00	0,00	10
21/03/2019	CABANES PLASTIQUES ECOLE MATERNELLE GIONO	6 900,00	0,00	10
21/03/2019	CASQUES AUDIO BIBLIOTHEQUES ACTION CULTURELLE	922,64	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
21/03/2019	HOTTE CUISINE 2EME ETAGE MUSEE ART CONTEMPORAIN	1 486,22	0,00	15
21/03/2019	MATERIELS ALERTE SMS SUPERVISION URBAINE	1 509,48	0,00	1
21/03/2019	MOBILIER DE BUREAU DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	2 287,72	0,00	15
21/03/2019	MOBILIER DE BUREAU DIRECTION ESPACES VERTS	1 942,62	0,00	15
21/03/2019	VITRINE EXPOSITION PIECES ARCH	951,60	0,00	10
22/03/2019	CHAISES RESTAURANT SCOLAIRE LA SAUVAGERE	1 978,56	0,00	15
22/03/2019	PATINS A GLACE PATINOIRE CHARLEMAGNE	4 910,16	0,00	5
22/03/2019	REFONTE APPLI LYON MOBILE LICENCES	82 419,76	0,00	10
26/03/2019	IMPRIMANTES HP ENVY 4525 SERVICE INFORMATIQUE DIRECTION EDUCATION	2 145,48	0,00	5
26/03/2019	JEUX POUR ANIMATION BIBLIOTHEQUES	2 858,37	0,00	10
26/03/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE BUYER	1 515,81	0,00	15
26/03/2019	MOBILIER BUREAU SIEGES CAISSON ARMOIRE ET TABLE STADE FOE	1 179,20	0,00	15
26/03/2019	MOBILIER WESCO EAJE WEILL	938,35	0,00	15
26/03/2019	TAPIS DE GYMNASTIQUE PLIANTS GYMNASSE MAZENOD	5 423,56	0,00	5
27/03/2019	BOXI LICENCES DECISIONNEL	12 096,00	0,00	10
27/03/2019	DUPRAL AMO CGI LICENCES MIGRATION LYON FR	4 078,20	0,00	10
27/03/2019	FOUR EAJE PIERRE CORNEILLE	1 207,68	0,00	7
28/03/2019	JEUX PS4 GAMESPIRIT BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	3 213,60	0,00	10
28/03/2019	POLHAND LOGICIELS	2 785,44	0,00	5
28/03/2019	POLHAND MATERIELS INFORMATIQUES	3 793,63	0,00	5
28/03/2019	SKYPE MIGRATION LYNC	58 991,53	0,00	10
29/03/2019	APIC GEO MIGRATION SPECIFICATIONS FONCTIONNELLES MIGRATION	21 304,38	0,00	10
29/03/2019	BOITIER A CLES EAJE QUIVOGNE	923,40	0,00	9
29/03/2019	LAVE LINGE ECOLE MATERNELLE LES GEMEAUX	2 496,96	0,00	7
29/03/2019	MOBILIER DE CLASSE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	9 304,80	0,00	15
29/03/2019	OEUVRE LA JUNGLE DE PAPIER DE ORANE SIGAL DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	1 000,00	0,00	0
29/03/2019	OEUVRE LE MURMURE DES OMBRES 1 DE CATHY NUGUES DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	600,00	0,00	0
29/03/2019	OEUVRE NUMERO 4 DE ROGER FAYOLLE DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	2 400,00	0,00	0
29/03/2019	TOKEN MIGRATION SAM EXPRESS VERS SAS	56 173,18	0,00	10
30/03/2019	ENROULEURS POUR MOQUETTE GYMNASSE QUARANTAINE	3 721,32	0,00	5
30/03/2019	FIPHFP AMENAGEMENT DE POSTE	847,20	0,00	10
30/03/2019	FIPHFP AMENAGEMENT DE POSTE	2 980,20	0,00	15
30/03/2019	FIPHFP FAUTEUIL ERGONOMIQUE BIBLIOTHEQUE	856,99	0,00	15
30/03/2019	IMR BALMES LICENCES DEVELOPPEMENT APPLICATION	132 107,40	0,00	10
30/03/2019	TABLES PIVOT SUR ROULETTES MAIRIE DU 9EME ARRONDISSEMENT	3 431,58	0,00	15
30/03/2019	TELETRAVAIL MATERIEL EXPERIMENTATION	34 912,06	0,00	5
02/04/2019	AUTOLAVEUSE STADE VIVIEN FOE	5 883,19	0,00	10
02/04/2019	CHARIOT METALLIQUE GYMNASSE BRANLY	590,75	0,00	5
03/04/2019	AMENAGEMENT DE BUT DE FOOT STADE DE LA SARRA	4 488,00	0,00	10
03/04/2019	ARMOIRE FROIDE RESTAURANT SCOLAIRE MARC BLOCH	3 758,82	0,00	7
03/04/2019	ARMOIRE INOX LIEBHERR POUR CUISINE SUBSISTANCES	7 430,04	0,00	7
03/04/2019	CAMERAS DOMES TYPE BOSCH CENTRE SUPERVISION URBAINE	4 490,40	0,00	1
03/04/2019	COFFRE FORT PISCINE CHARIAL	837,60	0,00	10
03/04/2019	ENSEMBLE LIT BANQUETTE ET RANGEMENT EAJE HENON	625,45	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
03/04/2019	FAUTEUIL PMR INOX CENTRE NAUTIQUE TONY BERTRAND	1 522,37	0,00	10
03/04/2019	MEUBLE FROID CORECO POUR CUISINE SUBSISTANCES	6 273,06	0,00	7
03/04/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE LA SAUVAGERE	9 249,24	0,00	15
03/04/2019	POIDS DE LESTAGE MATERIEL DIRECTION EVENEMENTIEL ET ANIMATION	918,00	0,00	10
04/04/2019	OUVRAGES DIVERS JARDIN BOTANIQUE	35,49	0,00	0
04/04/2019	OUVRAGES DIVERS JARDIN BOTANIQUE	39,59	0,00	0
04/04/2019	PLAN DE TRAVAIL BIBLIOTHEQUE LACASSAGNE	585,34	0,00	15
05/04/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	824,06	0,00	5
05/04/2019	CIRCULATEUR STRATOS WILO DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 620,66	0,00	5
05/04/2019	DISQUE DUR VIDEOSURVEILLANCE MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	2 439,47	0,00	1
05/04/2019	LIGNE DE COMPETITION 25M PISCINE TRONCHET	1 120,54	0,00	5
05/04/2019	POMPE DOUBLE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	4 187,14	0,00	5
05/04/2019	PORTABLE DELL XPS DIRECTION SUPERVISION GLOBALE	2 867,75	0,00	5
05/04/2019	SERVEURS CENTRE SUPERVISION URBAINE	84 732,85	0,00	1
06/04/2019	AFFICHEUR ENREGISTREUR TRIPLE DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	2 499,01	0,00	15
09/04/2019	LAVE VAISSELLE CRECHE ST MATHIEU	3 585,60	0,00	7
09/04/2019	LEVE CHAUFFE EAU DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	691,86	0,00	10
09/04/2019	PERFORATEUR SUR BATTERIE AVEC COFFRET ET LAMES PISCINE GARIBALDI	660,31	0,00	1
09/04/2019	PLAQUEUSE DE CHANTS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	2 637,12	0,00	10
10/04/2019	ARMOIRE FROIDE RESTAURANT SCOLAIRE VICTOR HUGO	5 227,20	0,00	7
10/04/2019	ASPIRATEUR AVEC POMPE DE REFOULEMENT	1 953,40	0,00	10
10/04/2019	BANC DES MARIES ET FAUTEUILS TEMOINS MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	2 742,30	0,00	10
10/04/2019	BOXI SERVEURS MIGRATION	23 706,43	0,00	5
10/04/2019	FILMS SOLAIRES DIRECTION DE L ENFANCE JAURES	1 045,06	0,00	10
10/04/2019	GRU14 PRESTATIONS REVERSIBILITE INSCRIPTION SIMPLE	8 880,00	0,00	10
10/04/2019	LAVE LINGE RESTAURANT SCOLAIRE JEAN MACCE	2 496,96	0,00	7
10/04/2019	PARAPHEUR AJOUT MENTION DELEGATION DE SIGNATURE A LA GRIFFE	3 840,00	0,00	10
10/04/2019	REVETEMENTS SOL COUR GROUPE SCOLAIRE JEAN GIONO	4 999,52	0,00	10
10/04/2019	TABLES DE REUNION CHATEAU SANS SOUCI	3 126,95	0,00	15
12/04/2019	ARMOIRE FORTE POLICE MUNICIPALE 1ER ARRONDISSEMENT	1 365,06	0,00	10
12/04/2019	ARMOIRE FORTE POLICE MUNICIPALE 6EME ARRONDISSEMENT	1 497,06	0,00	10
12/04/2019	ARMOIRES OUTILLAGE PISCINE GARIBALDI	790,24	0,00	10
12/04/2019	BRASSEURS AIR JARDIN BOTANIQUE	2 583,36	0,00	5
12/04/2019	CADRE NUMERIQUE BIBLIOTHEQUES ACTION CULTURELLE	612,00	0,00	10
12/04/2019	FIPHFP FAUTEUIL ERGONOMIQUE SERVICE ETAT CIVIL MAIRIE 2EME ARRONDISSEMENT	757,27	0,00	15
12/04/2019	FIPHFP LAMPADAIRE AUDITORIUM	759,00	0,00	15
12/04/2019	SCIE SAUTEUSE ET SCIE CIRCULAIRE	772,57	0,00	1
12/04/2019	SWITCHS	24 692,03	0,00	5
12/04/2019	TABLE CENTRALE SUR MESURE RESTAURANT ECOLE MATERNELLE CAVENNE	640,80	0,00	10
13/04/2019	ASPIRATEUR GYMNASSE VORONTZOV	642,00	0,00	10
13/04/2019	ASTRE GESTION FINANCIERE DEMATERIALISATION ACTE BUDGETAIRE LICENCES	35 706,24	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
13/04/2019	BODS PRESTATION EXPERTISE	2 040,00	0,00	10
13/04/2019	DIVERTISPORT DEVELOPPEMENT APPLICATION LICENCE	118 692,00	0,00	10
13/04/2019	MOQUETTE GYMNASSE TONY BERTRAND	5 338,68	0,00	5
13/04/2019	OEUVRE DE JACQUES PEIZERAT DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	3 000,00	0,00	0
13/04/2019	SKETCHUP LICENCE	809,40	0,00	10
16/04/2019	IMPRIMANTES	5 399,24	0,00	5
16/04/2019	MOBILIER CLASSE GROUPE SCOLAIRE AIME CESAIRE	756,04	0,00	15
16/04/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	13 511,40	0,00	7
16/04/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 238,24	0,00	7
16/04/2019	RENAULT MASTER FOURGON CONFORT	22 873,50	0,00	10
17/04/2019	COFFRE FORT REGIE MUSEE ART CONTEMPORAIN	2 148,00	0,00	30
17/04/2019	CONTROL M PLATEFORME ET MODULE LICENCES	84 334,44	0,00	10
17/04/2019	FAUTEUILS SALLE DU CONSEIL MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	2 767,36	0,00	10
17/04/2019	MIGRATION CONTROL M SELECT VERS CONTROL M PLATEFORME LICENCE	43 355,09	0,00	10
18/04/2019	COUPE DU MONDE FEMININE LICENCES	7 693,64	0,00	10
18/04/2019	DRUPAL MONTEE EN VERSION 8 5 5 LICENCES	2 343,24	0,00	10
18/04/2019	GMAO LICENCES GARAGE ET ESPACES VERTS CHANTIER	28 941,20	0,00	10
18/04/2019	LAVE LINGE ET LAVE VAISSELLE MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	876,44	0,00	2
18/04/2019	LICENCES SYSTEM CENTER CONFIGURATION MANAGER MIGRATION	174 874,58	0,00	10
18/04/2019	MEUBLE RANGE SACS EAJE EISENHOWER	769,75	0,00	15
18/04/2019	MOBILIER DE CLASSE ECOLE MATERNELLE HECTOR BERLIOZ	1 435,17	0,00	15
18/04/2019	MOBILIER RESTAURANT SCOLAIRE ECOLE PRIMAIRE JAURES	12 939,21	0,00	15
18/04/2019	MOBILIER SONORISATION MAIRIE DU 5EME ARRONDISSEMENT	1 808,18	0,00	15
18/04/2019	OUVRAGES DIVERS JARDIN BOTANIQUE	603,34	0,00	0
18/04/2019	PLAQUE GRAVEE ESPACE TRIOLET	1 292,40	0,00	0
18/04/2019	SECHE LINGE CRECHE FRANCOIS GILET	2 462,40	0,00	7
18/04/2019	SUPPORT ECRAN NOUVEAU CIMETIERE CROIX ROUSSE	1 627,43	0,00	15
18/04/2019	VIDEOPROJECTEUR MAIRIE 4EME ARRONDISSEMENT	576,46	0,00	5
19/04/2019	ARMES DE POING POLICE MUNICIPALE GROUPE OPERATIONNEL MOBILE	35 880,00	0,00	10
20/04/2019	JEUX DE SOCIETE BIBLIOTHEQUE LACASSAGNE	616,62	0,00	10
20/04/2019	KEYRUS MIGRATION TME	5 224,36	0,00	10
20/04/2019	LIVRES CENTRE DE DOCUMENTATION CENTRE HISTOIRE RESISTANCE ET DEPORTATION	689,17	0,00	15
20/04/2019	PC ESPACE NUMERIQUE BIBLIOTHEQUES	7 787,04	0,00	5
24/04/2019	HORODATEURS	63 531,67	0,00	10
24/04/2019	MATERIEL ELECTRIQUE ESPACES VERTS	20 393,40	0,00	1
24/04/2019	PHOTOGRAPHIE DE VALERIE JOUVE POUR ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	5 000,00	0,00	0
24/04/2019	PHOTOGRAPHIE WOUNDED KNEE DE GILLES VERNERET POUR ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	2 200,00	0,00	0
25/04/2019	AMENAGEMENT SECURITAIRE DU PLANCHER DE LA TRIBUNE PALAIS DES SPORTS	9 432,00	0,00	10
25/04/2019	LOGICIELS INFORMATIQUE GROUPE SCOLAIRE HERITIER	660,74	0,00	5
25/04/2019	MOUSSE DE PROTECTION EAJE HENON	4 471,00	0,00	15
25/04/2019	TABLES INOX RESTAURANT SCOLAIRE ST EXUPERY	640,80	0,00	15
26/04/2019	BLOC MOTEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 667,14	0,00	10
26/04/2019	CAMERA DOME ET SUPPORTS SUPERVISION URBAINE	149 940,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/04/2019	CASQUES FILAIRES AUDIO NUMERIQUES BIBLIOTHEQUE GERLAND	1 210,14	0,00	2
26/04/2019	CIRCULATEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 046,09	0,00	10
26/04/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	2 133,91	0,00	10
26/04/2019	COFFRE FORT EAJE WEILL	1 548,00	0,00	30
26/04/2019	ECHANGEUR A PLAQUE ALFA LAVAL DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 038,00	0,00	10
26/04/2019	HORLOGE BODET GROUPE SCOLAIRE LOUIS PASTEUR	662,34	0,00	5
26/04/2019	MARCHEPIEDS ET ECHAFAUDAGE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	2 556,65	0,00	10
26/04/2019	MITIGEURS COLLECTIFS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	968,18	0,00	10
26/04/2019	MITIGEURS COLLECTIFS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	2 723,40	0,00	10
26/04/2019	POMPE SIRIUX DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	625,01	0,00	10
26/04/2019	SERVOMOTEUR VANNE 3 VOIES DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 269,62	0,00	10
26/04/2019	TVA INTRACOMMUNAUTAIRE 2018 SUR FONDS DOCUMENTAIRE ANCIEN	81,30	0,00	0
26/04/2019	TVA INTRACOMMUNAUTAIRE 2018 SUR FONDS DOCUMENTAIRES BIBLIOTHEQUES	827,19	0,00	15
26/04/2019	UNITE DE CONFORT DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	655,38	0,00	10
26/04/2019	VANNE 3 VOIES MZ3501 DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	698,88	0,00	10
26/04/2019	ZOE LIFE Q90 AVEC ACQUISITION DE BATTERIE	23 169,58	0,00	7
26/04/2019	ZOE LIFE Q90 AVEC ACQUISITION DE BATTERIE	23 169,58	0,00	7
26/04/2019	ZOE LIFE Q90 AVEC ACQUISITION DE BATTERIE	23 169,58	0,00	7
26/04/2019	ZOE LIFE Q90 AVEC ACQUISITION DE BATTERIE	23 169,58	0,00	7
26/04/2019	ZOE LIFE Q90 AVEC ACQUISITION DE BATTERIE	23 169,58	0,00	7
30/04/2019	OUVRAGE DIVERS JARDIN BOTANIQUE	62,79	0,00	0
01/05/2019	CHAUFFAGES BAIN HUILE SERVICE PROTOCOLE	517,66	0,00	7
01/05/2019	FICHER CD AUDIO NUMERIQUE MODIFICATION PROCESS IMPORT MAELIS	8 114,40	0,00	10
01/05/2019	FIPHP MONOBROSSE	2 468,40	0,00	10
01/05/2019	MEUBLE A BD ET ALBUM LINNEA BIBLIOTHEQUES SERVICE DES PUBLICS	762,00	0,00	15
01/05/2019	MOBILIER GYMNASSE BAYARD	1 782,70	0,00	10
03/05/2019	PHOTOGRAPHIE DE PHILIPPE RAMETTE MUSEE GADAGNE	8 500,00	0,00	0
04/05/2019	BRAS DOUBLE ECRANS	3 778,80	0,00	5
04/05/2019	CASQUES MICRO BIBLIOTHEQUES ACTION CULTURELLE	1 731,80	0,00	5
04/05/2019	COFFRET GONFLAGE POUR VEHICULE	816,70	0,00	5
04/05/2019	PES MARCHE ACTIVATION ET PARAMETRAGE LICENCES	1 200,00	0,00	10
07/05/2019	AMENAGEMENT SONORE VISIOCONFERENCE SALLE REUNION HOTEL DE VILLE	15 830,40	0,00	5
07/05/2019	CHAISES ET CHARIOTS SALLE COUTY	6 085,50	0,00	10
07/05/2019	ENSEMBLE ESCALIERS ET GARDES CORPS PATINOIRE CHARLEMAGNE	1 693,28	0,00	10
07/05/2019	LIGNE D EAU PISCINE GARIBALDI	871,15	0,00	5
07/05/2019	NETTOYEUR HAUTE PRESSION PISCINE TRONCHET	1 375,92	0,00	10
08/05/2019	APPLICATION CALCUL CONSOMMATION CHAUFFAGE ENERGIE	1 898,00	0,00	10
08/05/2019	ASSEMBLAGE 19 PLAQUES DOJO EPARGNE BERTHELOT	674,93	0,00	10
08/05/2019	AUTOLAVEUSE AVEC PLATEAU ET BROSSE PISCINE TRONCHET	6 162,28	0,00	10
08/05/2019	BAC POTAGER DIRECTION DES CIMETIERES	2 270,00	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/05/2019	CAMERA DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 7 8	915,96	0,00	10
08/05/2019	CHAISES ET CHARIOTS SALLE SCHONBERG	2 070,55	0,00	10
08/05/2019	CINTREUSE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS CALUIRE	1 102,50	0,00	10
08/05/2019	DEBOUCHEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 3 6	1 372,50	0,00	10
08/05/2019	MONOBROSSE AVEC PLATEAU PISCINE TRONCHET	1 410,13	0,00	10
08/05/2019	ROBOT COUPE CRECHE DUCHERE	1 652,40	0,00	2
08/05/2019	SANITAIRE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	696,38	0,00	10
10/05/2019	MATERIEL INFORMATIQUE ESPACE COWORKING	2 200,72	0,00	5
11/05/2019	DEFONCEUSE ET SCIE PLONGEANTE CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	1 358,40	0,00	10
11/05/2019	ECHAFAUDAGE TOTEM 2 BOX DIRECTION DES SPORTS	1 987,75	0,00	10
11/05/2019	REFONTE SITES INTERNET CULTURELS LICENCES	153 378,28	0,00	10
14/05/2019	ARMOIRE FORTE MAIRIE DU 4EME ARRONDISSEMENT	1 104,73	0,00	30
14/05/2019	LOGICIEL GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	660,74	0,00	5
14/05/2019	RENAULT MASTER FOURGON CONFORT	24 328,97	0,00	10
14/05/2019	RENAULT MASTER FOURGON CONFORT	25 495,20	0,00	10
14/05/2019	SANITAIRE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	550,20	0,00	10
14/05/2019	SOUS COMPTAGE 3 COFFRETS EVENEMENTIELS SUBSISTANCES	6 214,18	0,00	10
14/05/2019	TENTE EVENEMENTIELLE MAIRIE DU 4EME ARRONDISSEMENT	3 585,60	0,00	10
15/05/2019	COUPE PAINS DITO SAMA RESTAURANT SCOLAIRE KENNEDY	2 734,80	0,00	7
15/05/2019	PILOTAGE RE FONTE APPLI LYON MOBILE LICENCES	183 721,17	0,00	10
15/05/2019	PLAQUE GRAVEE ESPACE TRIOLET	1 292,40	0,00	0
15/05/2019	URNES MAIRIE DU 2EME ARRONDISSEMENT	2 880,00	0,00	10
16/05/2019	AMEUBLEMENT SERVICE PUBLIC BIBLIOTHEQUES	7 656,95	0,00	15
16/05/2019	CLOISON ECOLE MARNETELLE ARISTIDE BRIAND	1 327,82	0,00	10
16/05/2019	DISCORAIL DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	723,72	0,00	10
16/05/2019	DISCORAIL DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	723,72	0,00	10
16/05/2019	DISCORAIL DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	723,72	0,00	10
16/05/2019	PERFORATEUR BOSCH SUBSISTANCES	513,13	0,00	10
16/05/2019	POMPE GNR DIRECTION DES ESPACES VERTS	815,52	0,00	5
16/05/2019	ROBOTS AVEC VALISE DE TRANSPORT BIBLIOTHEQUES	765,43	0,00	1
16/05/2019	TABLE DE PING PONG GYMNASSE TONY BERTRAND	2 843,22	0,00	5
16/05/2019	TPE MATERIEL MISE EN CONFORMITE NORME CB5 5	44 027,70	0,00	5
16/05/2019	VISIOPHONE ECOLE ELEMENTAIRE ARISTIDE BRIAND	1 296,19	0,00	10
17/05/2019	CHARIOT EGOUTTAGE BACS RESTAURANT SCOLAIRE JOLIOT CURIE	1 098,26	0,00	7
17/05/2019	JOUETS EAJE VIVIANI	2 133,40	0,00	10
18/05/2019	ASPIROBROSSEUR SITE JAURES	608,04	0,00	7
18/05/2019	CMD MODULES GLC LXL MATERIEL	7 225,92	0,00	5
18/05/2019	GESTION DES EQUIPES ET AGENTS DES ECOLES ALAE	82 795,20	0,00	10
18/05/2019	MATERIEL AMEUBLEMENT SERVICE AUX PUBLICS DIRECTION EDUCATION	6 341,34	0,00	10
18/05/2019	MOBILIER BIBLIOTHEQUE 2EME ARRONDISSEMENT	1 893,22	0,00	15
18/05/2019	MOBILIER CRECHE TAMPON ROCHAIX	1 766,60	0,00	15
18/05/2019	MOBILIER DE CLASSE ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURES	4 317,45	0,00	15
21/05/2019	ADOUCCISSEUR VOLUMETRIQUE SUR RACCORDEMENT CTA RESTAURANT SCOLAIRE BERTHELIER	853,20	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
21/05/2019	ARMOIRE POSITIVE 1400L LIEBHERR RESTAURANT SCOLAIRE DUFFY	3 758,82	0,00	7
21/05/2019	DEBROUSAILLEUSE 3EME ARRONDISSEMENT	640,25	0,00	10
21/05/2019	JALONNEMENTS 5EME ARRONDISSEMENT	597,60	0,00	10
21/05/2019	PHOTOGRAPHIES JOSEPH BEUYS BIBLIOTHEQUES	900,48	0,00	0
21/05/2019	SOUFFLEUR GERLAND	563,50	0,00	10
22/05/2019	ARMOIRE FORTE MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	1 040,89	0,00	30
22/05/2019	DUPLICATION DE LUTECE INTEGRATION NOUVELLE INSTANCE	15 896,64	0,00	10
22/05/2019	INDUSTRIALISATION LICENCES SERVICES EN LIGNE RELATIONS USAGERS	12 254,40	0,00	10
22/05/2019	OUVRAGE COLLECTION MUSEE GADAGNE	11,99	0,00	0
22/05/2019	PORTES ACCES VESTIAIRES PISCINE DUCHERE	9 913,45	0,00	10
22/05/2019	REFRIGERATEUR DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES	563,22	0,00	7
22/05/2019	REFRIGERATEUR SAMSUNG POLE TECHNIQUE PISCINE ET PATINOIRE	722,00	0,00	7
22/05/2019	STUDIO REGIE LICENCES SUPPLEMENTAIRES	1 200,00	0,00	10
22/05/2019	TENTES DE RECEPTION DIRECTION LOGISTIQUE GARAGE ET FESTIVITES	5 976,00	0,00	10
23/05/2019	BARREAUDAGE ECOLE CONDORCET	1 867,06	0,00	10
23/05/2019	MATERIEL EXTERIEUR PARASOL TENTES TABLES CHAISES ANIMATION SPORTIVE	2 342,52	0,00	10
23/05/2019	VISIOPHONE GROUPE SCOLAIRE EDOUARD HERRIOT	32 680,98	0,00	10
24/05/2019	BUTS MOBILES STADE DES 2 AMANTS	2 332,68	0,00	5
24/05/2019	DROIT EMISSION CERTIFICAT SITE FETE DES LUMIERES	988,68	0,00	1
24/05/2019	LICENCES MIGRATION LYON FR VERS DRUPAL	23 032,30	0,00	10
24/05/2019	MEUBLE TOURISME D1 LICENCES	3 215,12	0,00	10
25/05/2019	ALARME FILAIRE ECOLE ELEMENTAIRE JOHN KENNEDY	19 073,59	0,00	10
25/05/2019	ALARME FILAIRE GROUPE SCOLAIRE CHARLES PEGUY	28 955,39	0,00	10
25/05/2019	REMPOTEUSE DIRECTION DES ESPACES VERTS	680,00	0,00	5
25/05/2019	TAILLE HAIE DIRECTION ESPACES VERTS	732,49	0,00	5
28/05/2019	CASQUE PROTECTION AUDITIVE POLICE MUNICIPALE GROUPE OPERATIONNEL MOBILE	705,00	0,00	5
28/05/2019	TRACTEUR JOHN DEERE	52 915,50	0,00	10
29/05/2019	ALBUM PHOTOGRAPHIQUE DE PIERRE EUVRARD COLLECTION BIBLIOTHEQUES	500,00	0,00	0
29/05/2019	AUTOLAVEUSE SALLE JEAN COUTY	6 132,05	0,00	10
29/05/2019	CASQUES PLANTRONICS BLACKWIRE CABINET	1 032,19	0,00	5
29/05/2019	DEFIBRILLATEUR SEMI AUTOMATIQUE CABINET DU MAIRE	1 044,36	0,00	2
29/05/2019	EQUIPEMENT MOBILIER CONTROLE DE GESTION	25 078,43	0,00	15
29/05/2019	MATERIEL INFORMATIQUE BIBLIOTHEQUES	1 107,84	0,00	5
29/05/2019	MOBILIER BUREAU DIRECTION MATERNELLE SIRAUD	610,81	0,00	15
29/05/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE PAUL PAINLEVE	1 177,41	0,00	15
29/05/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE LAMARTINE	1 223,54	0,00	15
29/05/2019	NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU FROIDE AUTONOME PISCINE DE VAISE	1 375,92	0,00	10
29/05/2019	PAVE LUMINEUX LED GRADABLE BUREAU AFFAIRES PUBLIQUES MAIRIE 1ER ARRONDISSEMENT	1 763,38	0,00	10
29/05/2019	VIDEOPROJECTEUR PROTOCOLE	990,00	0,00	5
30/05/2019	DELIBERATIONS CONSEIL MUNICIPAL POUR PUBLICATION SUR LYON FR	1 435,22	0,00	10
30/05/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT TCE 115	13 068,60	0,00	7
30/05/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT TCE 115	13 068,60	0,00	7
30/05/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT TCE 115	13 068,60	0,00	7
30/05/2019	RADIOCOM	23 934,60	0,00	10
01/06/2019	CHARIOT A LIVRES BIBLIOTHEQUES	692,26	0,00	15
04/06/2019	BACS A BD BIBLIOTHEQUE GUILLOTIERE	4 017,02	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/06/2019	BORNE TACTILE DISTRIBUTEUR DE TICKETS DISEO MAIRIE 4EME ARRONDISSEMENT	3 696,00	0,00	5
04/06/2019	COFFRET DE PRISES DE COURANT	675,00	0,00	10
04/06/2019	LOGICIEL MEDIALEXIE	902,40	0,00	5
04/06/2019	SERVOMOTEUR ET VANNE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 516,24	0,00	20
05/06/2019	FIPHP BUREAU REGLABLE DIRECTION CENTRALE DE L IMMOBILIER	1 589,52	0,00	15
05/06/2019	LAMPES DE BUREAU MAIRIE 3EME ARRONDISSEMENT	561,60	0,00	10
05/06/2019	MOBILIER BUREAU DIRECTION DES ASSEMBLEES	995,59	0,00	15
05/06/2019	MOBILIER BUREAU DIRECTION ECOLE ELEMENTAIRE LAPIERRE	1 183,44	0,00	15
05/06/2019	MOBILIER PROTECTION MOUSSE EAJE ROCHAIX 3	1 770,00	0,00	15
05/06/2019	PORTATIFS MOTOROLA PISCINE DE VAISE	8 030,40	0,00	10
06/06/2019	CIRCULATEUR DOUBLE MAGNA GRUNDFOS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 545,91	0,00	10
06/06/2019	HUILE SUR TOILE DE HENRI CHAZIERE REY	25 000,00	0,00	0
06/06/2019	MATERIEL SPORTIF ECOLE MATERNELLE LES FOUGERES	772,64	0,00	5
06/06/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE LAPIERRE	685,38	0,00	15
06/06/2019	MOBILIER BIBLIOTHEQUES CONTROLE NUMERIQUE	1 183,03	0,00	15
06/06/2019	MOBILIER RESTAURANT MATERNELLE LEON JOUHAUX	1 116,94	0,00	15
06/06/2019	NETTOYEUR VAPEUR PATINOIRE CHARLEMAGNE	2 375,88	0,00	10
06/06/2019	OUVRAGE COLLECTION MUSEE GADAGNE	89,10	0,00	0
06/06/2019	OUVRAGE COLLECTION MUSEE GADAGNE	127,95	0,00	0
07/06/2019	APPARTEMENT LOT 11 COPROPRIETE 2 RUE ROCHAIX	150 000,00	0,00	0
07/06/2019	BACS RANGEMENT BIBLIOTHEQUES	858,48	0,00	15
07/06/2019	CAMERA BOSCH POLE TECHNIQUE PISCINE ET PATINOIRES	915,96	0,00	5
07/06/2019	CAVE LOT 7 COPROPRIETE 2 RUE ROCHAIX	1 000,00	0,00	0
07/06/2019	POMPE POUR BASSIN INOX PISCINE TONY BERTRAND	795,23	0,00	10
07/06/2019	REFRIGERATEUR EAJE LA SAUVAGERE	675,60	0,00	7
08/06/2019	CALCUL QUOTIEN FAMILIAL ADAPTATION INTERFACE	3 792,14	0,00	10
08/06/2019	COFFRE FORT REGIES DIRECTION EDUCATION	1 728,00	0,00	10
08/06/2019	MOBILIER BUREAU SERVICE EXPERTISE COMPTABLE ET APPLICATIONS FINANCIERES DIRECTION FINANCES	1 899,19	0,00	15
08/06/2019	MOBILIER EAJE ST RAMBERT	1 316,96	0,00	15
08/06/2019	PLAN EVOLUTION FORMATION UTILISATEUR MAIRIE GROUPE 2	1 320,00	0,00	10
08/06/2019	PRISE EN CHARGE APPLICATION GFI VILLE DE LYON	9 261,00	0,00	10
08/06/2019	SWITCH DEMENAGEMENT CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	3 514,74	0,00	5
08/06/2019	WINDOWS 10 LOGICIELS BUREAUTIQUES LICENCES	988,03	0,00	5
11/06/2019	BOXI SERVEURS B14 MIGRATION	22 965,70	0,00	10
11/06/2019	INFOBURSTA PRESTATION DE MIGRATION	1 620,00	0,00	10
12/06/2019	BATTERIE DORSALE STIHL SUBSISTANCES	982,39	0,00	10
12/06/2019	CIRCULATEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	3 894,41	0,00	10
12/06/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 385,04	0,00	10
12/06/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 466,47	0,00	10
12/06/2019	ECHANGEUR CHALEUR A PLAQUE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	2 078,40	0,00	10
12/06/2019	MATERIEL RACCORDEMENT ECOLES TRES HAUT DEBIT	361 605,72	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/06/2019	MITIGEUR COLLECTIF DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	619,34	0,00	10
12/06/2019	POMPE IN LINE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 031,40	0,00	10
12/06/2019	POMPE STRATOS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	909,19	0,00	10
12/06/2019	RADIATEUR GROUPE SCOLAIRE LES ANEMONES	582,31	0,00	10
12/06/2019	SERVOMOTEUR ET ADAPTATEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 412,23	0,00	10
12/06/2019	SERVOMOTEUR TREND AME435 DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	784,31	0,00	10
13/06/2019	CLIMATISEURS MOBILES MONOBLOC	1 209,98	0,00	2
13/06/2019	DISCONNECTEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	723,72	0,00	10
13/06/2019	FOUR RESTAURANT SCOLAIRE MISTRAL	6 199,31	0,00	7
13/06/2019	MOBILIER PARC DE LA VISITATION	52 514,33	0,00	10
13/06/2019	MOBILIER PARC DE LA VISITATION	56 171,49	0,00	10
13/06/2019	PC WINDOWS 10 RENOUELEMENT MATERIEL	1 297 232,31	0,00	5
13/06/2019	SERVOMOTEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	693,07	0,00	10
13/06/2019	SERVOMOTEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	784,31	0,00	10
14/06/2019	TABLETTES DELEGATION GENERALE URBANISME IMMOBILIER ET TRAVAUX	6 083,40	0,00	5
15/06/2019	DESSIN GEOMETRIE DANS LES MAINS DE GIUSEPPE PENONE ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	379,01	0,00	0
15/06/2019	ELEMENTS DE CUISINE MUSEE ART CONTEMPORAIN	7 441,97	0,00	10
15/06/2019	ESTAMPES COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	6 530,00	0,00	0
15/06/2019	LIVRES DIVERS ARTISTES COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	113,79	0,00	0
15/06/2019	MOBILIER ZONE ATTENTE PLATEAU AFFAIRES PUBLIQUES MAIRIE 2EME ARRONDISSEMENT	4 872,94	0,00	15
15/06/2019	OEUVRE LAMARCHE OVIZE COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	3 210,00	0,00	0
15/06/2019	OEUVRES DIVERS ARTISTES COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	1 192,00	0,00	0
15/06/2019	PHOTOGRAPHIE DE JORINDE VOIGT COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	264,00	0,00	0
15/06/2019	SERIGRAPHIES RVB BOOKS COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	320,88	0,00	0
18/06/2019	ARMOIRES PISCINE GARIBALDI	2 051,38	0,00	10
18/06/2019	BRAS TELESCOPIQUES ET ECRANS MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	1 270,80	0,00	5
18/06/2019	SONO SUB AQUATIQUE PISCINE GARIBALDI	2 854,32	0,00	5
19/06/2019	ESTAMPES COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	1 150,00	0,00	0
19/06/2019	LIVRES DIVERS ARTISTES COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	666,57	0,00	0
19/06/2019	OEUVRE DE JORINDE VOIGT COLLECTION ARTOTHEQUE BML	1 320,00	0,00	0
19/06/2019	PHOTOGRAPHIE DE S RISTELHUEBER COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	1 230,00	0,00	0
20/06/2019	MATERIEL SPORTIF ECOLE MATERNELLE MATHILDE SIRAUD	1 079,74	0,00	5
20/06/2019	MODIFICATION ARRETES EVOLUTION PAD TECH PROJET DEV	4 869,07	0,00	1
20/06/2019	PLAQUETTE SUR JEANNE BARDEY COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	50,00	0,00	0
20/06/2019	VASE D EXPANSION 300L FLEXCON GROUPE SCOLAIRE PAINLEVE	1 810,60	0,00	10
21/06/2019	LAVE LINGE EAJE BOILEAU	3 483,11	0,00	7
21/06/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CORNEILLE	682,91	0,00	15
21/06/2019	PLAQUE PLEXI COMMEMORATIVE JEAN MACE	558,36	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
22/06/2019	MOBILIER EXPOSITION BIBLIOTHEQUES SERVICE DES PUBLICS	2 617,55	0,00	15
22/06/2019	PHOTOGRAPHIE DE HAMISH FULTON COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	4 740,00	0,00	0
22/06/2019	PHOTOGRAPHIE DE MATHIEU PERNOT COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	3 850,00	0,00	0
22/06/2019	RIDEAUX DE SCENE PALAIS DE LA MUTUALITE SALLE HERRIOT	4 957,42	0,00	10
22/06/2019	TABLES BIBLIOTHEQUE DE GERLAND	1 060,80	0,00	15
22/06/2019	TRAITE DE L ARTILLERIE DE 1690 DE HENRI GAUTIER FONDS ANCIENS BIBLIOTHEQUES	350,00	0,00	0
25/06/2019	COPIEUR SECRETARIAT GENERAL	4 909,90	0,00	5
25/06/2019	MEDIALEXIE LOGICIEL DIRECTION ENFANCE	902,40	0,00	5
25/06/2019	MICROSOFT MPSA 2EME ANNUITEE 2019 SERVER	73 272,21	0,00	5
26/06/2019	BANCS PISCINE GARIBALDI	14 884,90	0,00	10
26/06/2019	ELECTROMENAGER NOUVEAU CIMETIERE GUILLOTIERE	623,76	0,00	15
26/06/2019	MATERIEL INFORMATIQUE PORTABLES ET PC	96 328,80	0,00	5
27/06/2019	ALBUM SUR RADIO LYON 1924 1944 FONDS DOCUMENTATION REGIONALE	2 250,00	0,00	0
27/06/2019	BUTS DE FOOTBALL TRANSPORTABLES STADE DES CHANNEES	4 665,36	0,00	5
27/06/2019	CARTOGRAPHIE CERTIFICAT SITE FETE DES LUMIERES	903,94	0,00	10
27/06/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE LEON JOUHAUX	4 472,33	0,00	15
27/06/2019	MOBILIER SCOLAIRE MANUTAN ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURES	4 149,87	0,00	15
27/06/2019	OUVRAGE COLLECTION MUSEE GADAGNE	18,20	0,00	0
27/06/2019	OXIMETRE EQUIPEMENT COLLECTION MUSEE GADAGNE	1 554,02	0,00	10
27/06/2019	PULVERISATEUR VERMOREL 3000 DIRECTION DES ESPACES VERTS	892,80	0,00	5
27/06/2019	VENTILATEURS COLONNE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	673,76	0,00	2
28/06/2019	CAMION RENAULT C CAB2300 280 P	177 577,68	0,00	15
28/06/2019	MIXEUR GIRAFE ELECTROLUX CUISINE CENTRALE	7 308,00	0,00	7
28/06/2019	MOBILIER CRECHE ROCHAIX 2	2 162,98	0,00	15
28/06/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE DELORME	927,26	0,00	15
28/06/2019	MONOBROSSE AVEC ACCESSOIRES PISCINE DELESSERT	1 677,91	0,00	10
28/06/2019	RAFRAICHISSEUR AIR MUSEE MALARTRE	548,97	0,00	2
28/06/2019	VENTILATEUR UNITE COMPTABLE DELEGATION GENERALE SERVICE AU PUBLIC ET SECURITE	1 281,60	0,00	2
03/07/2019	AFFICHEUR ENREGISTREUR THEATRE NOUVELLE GENERATION	2 519,15	0,00	1
03/07/2019	ASTRE ASSISTANCE PAIE CARRIERE ABSENCES	19 344,60	0,00	10
03/07/2019	COFFRE FORT REGIE ENFANCE	1 281,85	0,00	30
03/07/2019	ENREGISTREUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 521,83	0,00	10
03/07/2019	MATERIEL ELECTROPORTATIF ECLAIRAGE URBAIN	850,73	0,00	10
03/07/2019	MOBILIER SCOLAIRE ERGONOMIQUE SERVICE MEDICO SOCIAL	841,30	0,00	15
03/07/2019	ONDULEURS GIGASETS E630 ET RISLAN	13 855,56	0,00	5
04/07/2019	CLIMATISEUR POUR SYNDICAT CFTC	509,99	0,00	2
04/07/2019	CLIMATISEURS MOBILES MAIRIE 5EME ARRONDISSEMENT	1 209,98	0,00	10
04/07/2019	ECRANS PLAN EVOLUTION	1 362,49	0,00	5
04/07/2019	LYON PLAY MOBILE NOUVELLE RECETTE EN DMZ LICENCE	907,07	0,00	10
04/07/2019	MOBILIER CLASSE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	1 209,24	0,00	15
04/07/2019	MOBILIER CLASSE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	806,16	0,00	15
04/07/2019	POMPE BAC LOCAUX ADMINISTRATIFS QUAI JEAN MOULIN	808,22	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/07/2019	RIFSEEP PRESTATIONS SUJETIONS ASTRE RH LICENCE	22 309,20	0,00	10
05/07/2019	CLIMATISEURS PISCINE DE VAISE	1 223,94	0,00	10
05/07/2019	MARIONNETTES ET OUVRAGES COLLECTION MUSEE GADAGNE	30 837,80	0,00	0
05/07/2019	MATERIELS SPORTIFS ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE	1 066,08	0,00	5
05/07/2019	MATERIELS SPORTIFS ECOLE ELEMENTAIRE COMMANDANT ARNAUD	1 066,08	0,00	5
05/07/2019	MATERIELS SPORTIFS ECOLE MATERNELLE A REMOND	1 095,65	0,00	5
05/07/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE JULES VERNE	784,95	0,00	15
05/07/2019	OUVRAGE COLLECTION MUSEE GADAGNE	22,75	0,00	0
05/07/2019	REFRIGERATEURS TISANERIE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	3 778,74	0,00	7
06/07/2019	CLIMATISEURS PISCINE TONY BERTRAND	686,21	0,00	10
09/07/2019	ECRANS DIVERS AGENTS	813,60	0,00	5
09/07/2019	FIPHP FAUTEUIL ERGONOMIQUE BIBLIOTHEQUE PART DIEU	3 296,00	0,00	15
09/07/2019	GILETS PARE BALLE ET JAMBIERES POLICE MUNICIPALE GROUPE OPERATIONNEL MOBILE	10 965,50	0,00	10
10/07/2019	HORLOGE MERE BODET ECOLE ELEMENTAIRE ROBERT DOISNEAU	509,50	0,00	10
10/07/2019	MICRO CLAVIER ET SOURIS	109 200,00	0,00	5
11/07/2019	DYNAMOMETRE ELECTRONIQUE CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	2 326,76	0,00	1
11/07/2019	MATERIELS SPORTIFS ECOLE PRIMAIRE LUCIE AUBRAC	1 295,72	0,00	5
11/07/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE PRIMAIRE DELORME	634,25	0,00	15
11/07/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE FRANCOIS HERITIER	806,16	0,00	15
11/07/2019	PLANITEC FORMATION MAIRIES 2EME ET 9EME ARRONDISSEMENT	5 244,00	0,00	10
11/07/2019	PULVERISATEUR PULSFOG DIRECTION DES ESPACES VERTS	1 616,76	0,00	10
11/07/2019	SWITCH 2960 X MATERIEL	7 473,72	0,00	5
11/07/2019	TRONCONNEUSE ARBRES	1 162,00	0,00	10
12/07/2019	DISCONNECTEUR SOCLA HOTEL DE VILLE	1 291,10	0,00	10
12/07/2019	FIPHP FAUTEUIL ERGONOMIQUE	1 506,17	0,00	15
12/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE RAYMOND	542,58	0,00	15
12/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE ST RAMBERT	531,40	0,00	15
12/07/2019	PARAMETRAGES PLAN D EVOLUTION	720,00	0,00	10
12/07/2019	PAVE USB POUR TELETRAVAIL	1 587,60	0,00	5
12/07/2019	SYSTEME ROADBLOCKER OVER ROAD	44 007,60	0,00	10
13/07/2019	MOBILIER BUREAU DIRECTION DES CIMETIERES	2 447,38	0,00	15
13/07/2019	NICHES EN BOIS DIRECTION DES CIMETIERES	2 144,11	0,00	15
13/07/2019	PRESENTOIRS REFONTE PARCOURS MUSEE GADAGNE	1 200,00	0,00	10
13/07/2019	SCENOGRAPHIE REFONTE PARCOURS MUSEE GADAGNE	600,00	0,00	10
13/07/2019	TABLES DE PING PONG DIRECTION DES SPORTS	3 340,48	0,00	5
13/07/2019	VENTILATEURS ET CLIMATISEURS MAISON DU JUDO	5 145,37	0,00	10
15/07/2019	COLONNE PRESENTOIR BIBLIOTHEQUES	895,00	0,00	15
16/07/2019	01013114 REDEPLOIEMENT SERVICES MUSEE DES BEAUX ARTS	3 818,03	0,00	0
16/07/2019	01031627 ANNEXE HOTEL DE VILLE REMPLACEMENT DES GROUPES FROIDS	1 245 788,96	0,00	0
16/07/2019	02061648 PATINOIRE CHARLEMAGNE RENOVATION SIEGES LOCAUX ET ECLAIRAGE ANIMATION	547 912,54	0,00	0
16/07/2019	02209003 ARCHIVES MUNICIPALES REMPLACEMENT DES INSTALLATIONS CLIMATISATION	761 457,55	0,00	0
16/07/2019	06010534 GS JULES FERRY TRANSFORMATION RESTAURANT EN SELF SERVICE	597 747,16	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/07/2019	06016004 PARC TETE D OR JARDIN BOTANIQUE RENOVATION SERRE MEXICAINE	698 414,50	0,00	0
16/07/2019	06029522 EGLISE SAINT POTHIN REFECTION COUVERTURE DOME ET VERRIERE	1 034 370,20	0,00	0
16/07/2019	07292001 EAJE ET RAM ZAC BON LAIT AMENAGEMENT	1 164 954,84	0,00	0
16/07/2019	08013004 GS FOURNIER TRANSFORMATION RESTAURANT EN SELF ET CREATION LOGEMENT GARDIEN	1 575 581,43	0,00	0
16/07/2019	BACS CD ET BD BIBLIOTHEQUE 2EME ARRONDISSEMENT	1 649,83	0,00	15
16/07/2019	DISCONNECTEUR SOCLA GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	645,55	0,00	10
16/07/2019	ENFORM LYON INTEGRATION DES PARCOURS SPORTIFS	2 503,20	0,00	10
16/07/2019	MOBILIER LYON EN DIRECT	21 699,60	0,00	15
16/07/2019	RAFRAICHISSEUR POUR DIRECTION RELATIONS SOCIALES ET VIE AU TRAVAIL	5 038,00	0,00	2
16/07/2019	VENTILATEURS POUR DIRECTION RELATIONS SOCIALES ET VIE AU TRAVAIL	2 170,75	0,00	2
17/07/2019	01019009 EGLISE DU BON PASTEUR RENFORCEMENT DE LA SECURITE	59 219,72	0,00	0
17/07/2019	01054002 GYMNASSE GENETY AMENAGEMENT EN SALLE POLYVALENTE	280 897,72	0,00	0
17/07/2019	01182016 LES SUBSISTANCES RENOUVELLEMENT EQUIPEMENTS SCENIQUES	11 481,60	0,00	0
17/07/2019	01200016 CRECHE TOURET RENOVATION ET MISE EN CONFORMITE	135 080,88	0,00	0
17/07/2019	03001578 CONSERVATOIRE 3EME ARRONDISSEMENT ANTENNE GUILLOTIERE GS PAINLEVE TRAVAUX ACCOUSTIQUES	159 132,10	0,00	0
17/07/2019	03012002 GS LOUISE TRANSFORMATION RESTAURANT EN SELF SERVICE	24 650,79	0,00	0
17/07/2019	03024002 EAJE ROCHAIX TRAVAUX DE RENOVATION ET MISE EN CONFORMITE	432 220,56	0,00	0
17/07/2019	03047629 BIBLIOTHEQUE PART DIEU SECURISATION DES ABORDS	248 944,13	0,00	0
17/07/2019	03047633 BIBLIOTHEQUE PART DIEU SECURISATION SALLE BLANCHE	78 448,11	0,00	0
17/07/2019	03419001 MISSION LOCALE RELOCALISATION ANTENNE 3EME ET 6EME ARRONDISSEMENT	165 695,46	0,00	0
17/07/2019	08018703 MAIRIE 8EME MAISON DE LA DANSE TRAVAUX ISOLATION	2 459 526,72	0,00	0
17/07/2019	08037549 PISCINE MERMOZ CONFORMITE HYDRAULIQUE	2 281 181,67	0,00	0
17/07/2019	09037001 LYON OLYMPIQUE ECHECS RELOCALISATION AU CENTRE ADMINISTRATIF 9EME ARRONDISSEMENT	665 510,79	0,00	0
17/07/2019	09070657 STADE BALMONT CLOTURE ENCEINTE	506 186,98	0,00	0
17/07/2019	09097525 GS LES GRILLONS TRANSFORMATION RESTAURANT EN SELF SERVICE	496 968,00	0,00	0
17/07/2019	09328001 HALLE AHTLETISME DIAGANA CONSTRUCTION	1 471 664,36	0,00	0
17/07/2019	99062004 ATELIERS CORBAS AMENAGEMENT PLATEFORME	478 553,09	0,00	0
17/07/2019	ARMOIRES STOCKAGE CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	5 892,00	0,00	15
17/07/2019	ECRAN INFORMATION POUR ACCUEIL ARCHIVES MUNICIPALES	2 241,00	0,00	5
17/07/2019	ESCABEAUX POUR CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	2 517,50	0,00	10
17/07/2019	GED FAILLE DE SECURITE VISU PIECES CONFIDENTIELLES VIA ASTRE GESTION FINANCIERE	3 792,60	0,00	10
17/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE GEORGES SAND	1 042,76	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/07/2019	MOBILIER BUREAU CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	7 005,85	0,00	15
17/07/2019	RAYONNAGES CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	13 645,06	0,00	10
18/07/2019	CHARIOT ARMOIRE GRAND VOLUME STADE DE LA SARRA	2 165,70	0,00	5
18/07/2019	TOIT TENTE MOBILIER EVENEMENTIEL	1 105,20	0,00	10
19/07/2019	BATTERIE ONDULEUR DESENFUMAGE BIBLIOTHEQUES	19 349,76	0,00	10
19/07/2019	DEBROUSAILLEUSE CITY CUT GYMNASSE REGINE CAVAGNOUD	2 604,76	0,00	10
19/07/2019	DEBROUSAILLEUSE CITY CUT STADE VIVIEN FOE	2 604,76	0,00	10
19/07/2019	DIANE TUANT CHIONE DE NICOLAS POUSSIN MUSEE DES BEAUX ARTS	400 000,00	0,00	0
19/07/2019	ENSEMBLE PORTE AFFICHE	703,60	0,00	15
19/07/2019	OUVRAGES POUR COLLECTION JARDIN BOTANIQUE	243,89	0,00	0
19/07/2019	PANNEAUX SIGNALETIQUE ROUTIERE POUR SECURISATION MANIFESTATIONS	1 727,76	0,00	10
19/07/2019	RETROPROJECTEUR BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	6 996,13	0,00	5
19/07/2019	SONO BIBLIOTHEQUE 3EME ARRONDISSEMENT	1 362,80	0,00	5
19/07/2019	SONO BIBLIOTHEQUE 4EME ARRONDISSEMENT	1 362,80	0,00	5
20/07/2019	AIRE DE JEUX ESPACE PUBLIC ILOT MAZAGRAN	302 100,43	0,00	10
20/07/2019	AIRE DE JEUX PLACE BELLECOUR	243 079,12	0,00	10
20/07/2019	BORNES ET FONTAINES RIVES DE SAONE PROMENADE DU DEFILE	51 177,72	0,00	10
20/07/2019	CITRIX PRESTATION DE REMEDIATION INFRASTRUCTURE	13 785,60	0,00	10
20/07/2019	CLAVIERS USB TELETRAVAIL	1 309,20	0,00	5
20/07/2019	CLIMATISEUR MOBILE CRECHE DR LONG	559,65	0,00	7
20/07/2019	ENCEINTE AUTONOME POUR PROTOCOLE	1 047,54	0,00	5
20/07/2019	EQUIPEMENT ELECTROMENAGER POUR CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS CORBAS	2 734,49	0,00	7
20/07/2019	FONTAINES PLACE DES TAPIS	4 024,24	0,00	10
20/07/2019	MOBILIER ESPACE PUBLIC ILOT FONTENAY PLACE DES PAVILLONS	4 806,82	0,00	10
20/07/2019	PLAQUE GRAVEE COMMEMORATIVE COMMISSAIRE LACROIX	2 439,73	0,00	0
20/07/2019	PONTON AVIRON RIVES DE SAONE CHEMIN NATURE	126 615,67	0,00	10
20/07/2019	SKATEPARK PARC SERGENT BLANDAN	3 398 688,56	0,00	10
20/07/2019	TONDEUSES ISEKI ET WRIGHT ENTRETIEN DES TERRAINS DIRECTION DES SPORTS	6 543,28	0,00	10
23/07/2019	CONSOLE ET BLOC SCENE SALLE VICTOR HUGO	2 897,52	0,00	10
23/07/2019	ECRANS AOC 24 POUCES AGENTS DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	5 830,80	0,00	5
23/07/2019	PROJECTEUR ET MACHINE A FUMEE SALLE ALBERT THOMAS BOURSE DU TRAVAIL	6 353,33	0,00	10
23/07/2019	TPE 3G GPRS MUSEE MALARTRE	771,60	0,00	5
23/07/2019	TPE TETRA DESK 5000 IPP315 CENTRE NAUTIQUE TONY BERTRAND	1 866,24	0,00	5
24/07/2019	CLIMATISEUR MOBILE DIRECTION ENFANCE	7 637,25	0,00	10
24/07/2019	GOUPIL G4 BATTERIES PLOMB POUR 678 ANP 69	19 271,26	0,00	10
24/07/2019	GOUPIL G4 BATTERIES PLOMB POUR 7418 ZZ 69	19 271,25	0,00	10
24/07/2019	JEUX ACTIVITES CRECHE DEBOURG	1 485,84	0,00	10
24/07/2019	LAVE LINGE CRECHE CITE INTERNATIONALE	3 556,33	0,00	7
24/07/2019	MITIGEUR COLLECTIF DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	619,34	0,00	10
24/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE PIERRE DELORE	2 980,29	0,00	15
25/07/2019	AFFICHE BATAILLE DE FRANCE COLLECTION CHR D	93,50	0,00	0
25/07/2019	CABLAGE INFORMATIQUE ECOLE ALPHONSE DAUDET	2 313,70	0,00	5
25/07/2019	CABLAGE RACCORDEMENT DES ECOLES	12 414,34	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/07/2019	DEVELOPPEMENT REQUETES BILAN SOCIAL DECISIONNELLES LICENCES	48 199,20	0,00	10
25/07/2019	DISQUE DUR SERVEUR TOUR HOT PLUG	1 615,46	0,00	5
25/07/2019	EXTINCTEURS GROUPE SCOLAIRE CHAVANT	825,44	0,00	10
25/07/2019	EXTINCTEURS GROUPE SCOLAIRE PAUL EMILE VICTOR	1 037,11	0,00	10
25/07/2019	EXTINCTEURS LOCAUX ASSOCIATIFS ESPACE 01	710,56	0,00	10
25/07/2019	EXTINCTEURS MAISON DE LA DANSE	581,27	0,00	10
25/07/2019	HUB PORT USB 3 0 TELETRAVAIL	666,60	0,00	5
25/07/2019	MATERIEL INFORMATIQUE GROUPE SCOLAIRE GIRONDINS	45 171,71	0,00	5
25/07/2019	MATERIEL INFORMATIQUE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	29 705,94	0,00	10
25/07/2019	MATERIEL INFORMATIQUE POUR ALARME DIRECTION EDUCATION	3 414,00	0,00	5
25/07/2019	RACCORDEMENT DES ECOLES TRES HAUT DEBIT GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	15 436,06	0,00	10
25/07/2019	RACCORDEMENT INFORMATIQUE GROUPE SCOLAIRE CONDORCET	17 524,18	0,00	5
25/07/2019	RACCORDEMENT INFORMATIQUE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	15 436,06	0,00	5
26/07/2019	INSCRIPTIONS SCOLAIRES SERVICE EN LIGNE	4 445,09	0,00	10
27/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CHAMPVERT	1 390,45	0,00	15
27/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CUIRE	1 435,43	0,00	15
27/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE LIEUTENANT COLONEL GIRARD	1 137,92	0,00	15
27/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE S DE BEAUVOIR	2 417,20	0,00	15
27/07/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE ST MAURICE	2 017,56	0,00	15
29/07/2019	CARTES POSTALES COLLECTION CENTRE HISTOIRE RESISTANCE ET DEPORTATION	4 800,00	0,00	0
29/07/2019	ENSEMBLE DE DOCUMENTS DE CLAUDE MERMET COLLECTION ARCHIVES MUNICIPALES	10 000,00	0,00	0
29/07/2019	MATERIEL DE SONORISATION CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	1 705,69	0,00	10
30/07/2019	ARMOIRES HAUTES ECOLE ELEMENTAIRE COMBE BLANCHE	1 569,89	0,00	15
30/07/2019	BANCS SERVICE TRAVAUX DIRECTION EDUCATION	4 159,80	0,00	10
30/07/2019	LOGICIEL GUICHET DU SAVOIR BIBLIOTHEQUE NUMERIQUE DE REFERENCE	22 356,00	0,00	5
30/07/2019	MEUBLE BAS ECOLE MATERNELLE CHAPEAU ROUGE	634,25	0,00	15
30/07/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE LES ANEMONES	745,02	0,00	15
30/07/2019	RAYONNAGE POUR PALETTIER ECLAIRAGE URBAIN	5 857,20	0,00	10
31/07/2019	CASQUES AUDIO BIBLIOTHEQUES	895,10	0,00	5
31/07/2019	JEUX VIDEO POLE MOBILE METROPOLE BIBLIOTHEQUES	589,00	0,00	10
31/07/2019	MATERIEL INFORMATIQUE ECOLE PRIMAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	7 781,00	0,00	5
31/07/2019	MATERIEL INFORMATIQUE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	7 781,00	0,00	5
31/07/2019	MATERIEL SPORTIF ECOLE PRIMAIRE PERGAUD	610,27	0,00	5
31/07/2019	MATERIELS SPORTIFS ECOLE MATERNELLE DELORME	1 332,60	0,00	5
31/07/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	8 225,28	0,00	15
31/07/2019	PHOTOGRAPHIES B VON CONTA ET P PETREMANT ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	600,00	0,00	0
31/07/2019	REFECTION FOSSE TRAMPOLINE GYMNASSE GUILLOTIERE	11 973,12	0,00	5
01/08/2019	ABRI EN TOILE ESPACE VERT PISCINE MERMOZ	8 304,00	0,00	10
01/08/2019	CAMION IVECO DAILY 50C 18H HI MATIC	85 800,00	0,00	10
01/08/2019	MOBILIER CRECHE NADAUD	1 363,35	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/08/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE	1 168,23	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE ALAIN FOURNIER	1 458,52	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE CHEVALIER BAYARD	835,91	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE MICHELET	1 540,00	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE RAVIER	1 567,02	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE HERITIER CABINET MEDICAL	2 346,67	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE HERITIER LOGE GARDIEN	646,58	0,00	15
01/08/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE HERITIER SALLE PLURIVALENTE	8 049,25	0,00	15
02/08/2019	EXTENSION PARC AUDIOGUIDES CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	6 858,00	0,00	1
03/08/2019	MOBILIER CRECHE ST RAMBERT	749,99	0,00	15
03/08/2019	TABLETTES EXPOSITION PERMANENTE CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	2 420,00	0,00	1
06/08/2019	DISCONNECTEUR SOCLA DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	645,55	0,00	10
06/08/2019	ENROULEUR DIRECTION DES ESPACES VERTS	1 452,00	0,00	10
06/08/2019	GRUE ATELIER DE SECOND OEUVRE	826,62	0,00	10
06/08/2019	MATERIEL VERBALISATION ELECTRONIQUE	62 971,52	0,00	5
06/08/2019	MOBILIER SALLE ALBERT THOMAS BOURSE DU TRAVAIL	1 462,69	0,00	15
06/08/2019	TABLES BANDANA DIRECTION LOGISTIQUE GARAGE ET FESTIVITES	885,35	0,00	15
07/08/2019	AMENAGEMENT ZONE SPORTIVE GYMNASSE GUILLOTIERE	7 726,74	0,00	5
07/08/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS GROUPE SCOLAIRE ALBERT CAMUS	2 962,87	0,00	10
07/08/2019	MITIGEUR COLLECTIF DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	619,34	0,00	10
07/08/2019	MOBILIER ET REFECTOIRE RELOCALISATION CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	8 920,36	0,00	15
07/08/2019	VESTIAIRES POUR RELOCALISATION CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	8 154,38	0,00	15
08/08/2019	MATERIEL SPORTIF GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 212,55	0,00	5
08/08/2019	MATERIEL SPORTIF GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 611,47	0,00	5
08/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE MATERNELLE CHARLES PEGUY	1 265,58	0,00	15
08/08/2019	MOBILIER CLASSE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	26 970,67	0,00	15
08/08/2019	MOBILIER DE BUREAU DIRECTION EDUCATION	2 014,36	0,00	15
08/08/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY	2 097,92	0,00	15
08/08/2019	MOBILIER SCOLAIRE ECOLE MATERNELLE ANTOINE REMOND	1 323,31	0,00	15
08/08/2019	MOBILIER SCOLAIRE ECOLE MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR	995,93	0,00	15
08/08/2019	MOBILIER SCOLAIRE ECOLE PRIMAIRE ANDRE PHILIP	981,82	0,00	15
08/08/2019	PHOTOCOPIEURS DIVERS ECOLES	1 281,71	0,00	5
08/08/2019	VTT 27 5 POUCES NAKAMURA SUMMIT 700 TAILLE S	11 760,50	0,00	5
09/08/2019	ARMOIRES METALLIQUES RELOCALISATION CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	4 833,58	0,00	15
09/08/2019	CASIER COMPACTS STRATEO PISCINE DUCHÈRE	85 320,00	0,00	10
09/08/2019	CHARIOTS ARMOIRE AVEC ETAGERES GYMNASSE JEAN MOULIN	1 344,70	0,00	5
09/08/2019	DISCONNECTEUR SOCLA GROUPE SCOLAIRE ALBERT CAMUS	614,81	0,00	10
09/08/2019	LAVE VAISSELLE INOX CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS CORBAS	802,80	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
09/08/2019	REFRIGERATEUR ELECTROLUX CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS CORBAS	767,00	0,00	7
09/08/2019	SIEGES ERGONOMIQUES DIRECTION DES CIMETIERES	1 327,07	0,00	15
09/08/2019	VANNES 3 POSITIONS PISCINE DELESSERT	1 121,30	0,00	10
09/08/2019	VANNES DN 65 PISCINE DELESSERT	744,70	0,00	10
09/08/2019	VANNES MOTORISEES AVEC BATTERIES PISCINE DELESSERT	3 343,94	0,00	10
09/08/2019	VANNES MOTORISEES DN 200 PISCINE DELESSERT	1 203,77	0,00	10
09/08/2019	VANNES MOTORISEES PISCINE DELESSERT	6 000,28	0,00	10
09/08/2019	VANNES MOTORISEES VALPES PISCINE DELESSERT	6 526,32	0,00	10
10/08/2019	CHARIOT EGOUTTAGE RESTAURANT SCOLAIRE SIMONE SIGNORET	1 098,26	0,00	10
13/08/2019	CONTENEURS D OCCASION PLAINE JEUX GERLAND	14 808,00	0,00	10
13/08/2019	EQUIPEMENTS PROTECTION INDIVIDUELLE GILETS PARE BALLE POLICE MUNICIPALE	1 749,60	0,00	10
13/08/2019	MISE A JOUR PLAN RELIEF VILLE DE LYON	6 897,60	0,00	10
14/08/2019	BARRIERE ANTI CAMION BELIER	34 624,80	0,00	10
14/08/2019	INTERVENTION RECUPERATION MEDIATHEQUE LICENCE	5 371,84	0,00	10
15/08/2019	ARMOIRE AUTONOME GESTION CLES CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS CORBAS	2 530,33	0,00	10
15/08/2019	CLIMATISEURS RAFRAICHISSEURS CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS CORBAS	1 935,32	0,00	2
15/08/2019	COFFRE DEPOT DE FONDS MAIRIE 8 EME ARRONDISSEMENT	1 533,06	0,00	30
15/08/2019	DISPOSITIF UTILISATEUR INSTALLE ET RENOUVELE UO B02 ET UO B03	671,58	0,00	5
15/08/2019	ECHANGEUR A PLAQUE PATINOIRE BARABAN	3 008,40	0,00	10
15/08/2019	ECRANS AOC 24 POUCES DIRECTION ENFANCE	1 356,00	0,00	5
15/08/2019	EVOLUTION LOGICIEL REDEVANCE AJOUT MENTION PAYFIP SUR FACTURE	1 560,29	0,00	10
15/08/2019	MATERIEL INFORMATIQUE OUVERTURES DE CLASSES	64 939,68	0,00	5
15/08/2019	OUVRAGE COLLECTION JARDIN BOTANIQUE	56,70	0,00	0
15/08/2019	PC PUBLICATION ASSISTEE PAR ORDINATEUR	998,40	0,00	5
15/08/2019	SOUPAPE DE SECURITE PNEUMATEX CENTRE BERTHELOT	790,25	0,00	1
16/08/2019	CHRONOMETRE PISCINE CHARIAL	558,46	0,00	10
16/08/2019	TROTTINETTES ANIMATION SPORTIVE	6 042,97	0,00	10
19/08/2019	CIRCULATEUR MAGNA 1 DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 167,96	0,00	10
19/08/2019	CIRCULATEUR MAGNA 3 DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	683,47	0,00	10
19/08/2019	CIRCULATEUR MAGNA 3 DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	2 097,12	0,00	10
19/08/2019	CIRCULATEUR MAGNA 3 ET KIT DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 730,26	0,00	10
19/08/2019	EVOLUTION LOGICIEL REDEVANCE AJOUT MENTION PAYFIP SUR FACTURE	1 560,29	0,00	10
20/08/2019	MOBILIER MUSEE IMPRIMERIE	3 996,21	0,00	15
21/08/2019	CHAISES AUTEUIL M3 BLEUES SERVICE FESTIVITES	8 242,80	0,00	10
21/08/2019	CHARIOTS SPECIAUX CHAISES AUTEUIL SERVICE FESTIVITES	2 208,00	0,00	10
21/08/2019	EQUIPEMENT SCENIQUE PERCHE CONTREBALANCEE MAISON DE LA DANSE	7 610,15	0,00	10
23/08/2019	ARMOIRE ELECTRIQUE GRAND BASSIN PISCINE DELESSERT	32 502,00	0,00	10
23/08/2019	CHARIOT ARMOIRE METALLIQUES CENTRE SOCIAL LAMY	534,65	0,00	10
23/08/2019	COFFRE DE DEPOTS SERVICE AUX PUBLICS DIRECTION EDUCATION	10 563,08	0,00	30

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/08/2019	RIVETEUSE 18V DIRECTION DES ESPACES VERTS	536,82	0,00	10
27/08/2019	DOCUMENTS DE CLAUDE MERMET COLLECTION FONDS ANCIENS BIBLIOTHEQUES	13 000,00	0,00	0
27/08/2019	DOCUMENTS DE CLAUDE MERMET COLLECTION FONDS ANCIENS BIBLIOTHEQUES	25 000,00	0,00	0
27/08/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE ECOLE SIMONE VEIL	6 932,16	0,00	10
27/08/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	6 932,16	0,00	10
27/08/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 743,18	0,00	10
27/08/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	2 604,80	0,00	15
27/08/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	4 727,40	0,00	15
27/08/2019	MOTORISATION DES VOLETS ROULANTS EAJE CREQUI	2 972,76	0,00	10
27/08/2019	PALISSADE SIGNALETIQUE SERRE PARC TETE D OR	33 006,40	0,00	10
28/08/2019	AFFICHE POPULATIONS ABANDONNEES CENTRE HISTOIRE RESISTANCE ET DEPORTATION	500,00	0,00	0
28/08/2019	ALARME FILAIRE GROUPE SCOLAIRE CHARLES PEGUY	3 432,76	0,00	10
28/08/2019	ALARME FILAIRE GROUPE SCOLAIRE CLAUDIUS BERTHELIER	22 692,60	0,00	10
28/08/2019	ALARME FILAIRE GROUPE SCOLAIRE MARCEL PAGNOL	24 077,95	0,00	10
28/08/2019	ARMOIRE GRADATEURS OPERA	307 159,09	0,00	10
28/08/2019	CHAISES ET CHARIOTS BIBLIOTHEQUES SAINT JEAN SAINT RAMBERT GUILLOTIERE	1 503,52	0,00	15
28/08/2019	CLOISONNEMENT BUREAUX DIRECTION EDUCATION IMMEUBLE JAURES	4 275,85	0,00	9
28/08/2019	DEBROUSAILLEUSES ESPACES VERTS GERLAND	1 794,37	0,00	10
28/08/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS SALLE T4 BIS	4 634,22	0,00	15
28/08/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS SALLE T5 BIS	4 637,46	0,00	15
28/08/2019	OUVRAGES POUR COLLECTION JARDIN BOTANIQUE	1 824,10	0,00	0
28/08/2019	SOUFFLEURS ECHO ESPACES VERTS GERLAND	945,00	0,00	10
28/08/2019	TAILLE HAIES PERCHES ENTRETIEN DES TERRAINS DIRECTION DES SPORTS	535,50	0,00	10
29/08/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE BARTHELEMY BUYER	1 547,57	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE JOLIOT CURIE	2 284,19	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE CHAPEAU ROUGE	3 771,94	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE DELORME	9 429,92	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE FOURNIER	1 885,97	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE JEAN ZAY	1 885,97	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE LES GRILLONS	5 028,42	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE MERMOZ	5 657,92	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE MATERNELLE ANTONIN LABORDE	5 393,88	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE PRIMAIRE JOANNES MASSET	3 771,94	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE PRIMAIRE LES ENTREPOTS	3 077,79	0,00	15
29/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE PRIMAIRE MONTAINE FERRY	5 027,00	0,00	15
29/08/2019	OEUVRE LE PASSAGE DES AMES DE LOUIS JANMOT COLLECTION MUSEE DES BEAUX ARTS	50 000,00	0,00	0
29/08/2019	SIEGE DE TRAVAIL DIRECTION GESTION DES BATIMENTS CALUIRE	705,40	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/08/2019	VENTILATEURS DIVERSES ECOLES	95 973,61	0,00	2
30/08/2019	ELEMENTS DE CUISINE MUSEE ART CONTEMPORAIN	1 634,75	0,00	10
30/08/2019	OUVRAGE CENTRE DE DOCUMENTATION CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	915,16	0,00	0
30/08/2019	OUVRAGES DIVERS COLLECTION JARDIN BOTANIQUE	661,46	0,00	0
30/08/2019	SERIGRAPHIES DE SUSAN KARE COLLECTION MUSEE IMPRIMERIE	2 376,00	0,00	0
30/08/2019	SERIGRAPHIES DE SUSAN KARE COLLECTION MUSEE IMPRIMERIE	3 156,03	0,00	0
31/08/2019	INFRAVMWARE AJOUT MEMOIRE MATERIEL	30 414,72	0,00	5
31/08/2019	LAMPE AMPHITHEATRE CENTRE D HISTOIRE DE LA RESISTANCE ET DE LA DEPORTATION	527,40	0,00	15
31/08/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE NOVE JOSSERAND	5 027,71	0,00	15
02/09/2019	LIAISON FIBRE OPTIQUE POP GERLAND VERS ETATS UNIS	12 624,00	0,00	1
02/09/2019	LIAISON FIBRE OPTIQUE POP GERLAND VERS ETATS UNIS	24 076,80	0,00	1
03/09/2019	BANCS NOUVEAU CIMETIERE GUILLOTIERE	9 461,89	0,00	15
03/09/2019	CHARIOTS DE NETTOYAGE ECOLE BLANDAN	1 743,18	0,00	10
03/09/2019	CHRONOMETRE ET MARQUEUR AFFICHAGE ECOLE LES GEMEAUX DIRECTION DES SPORTS	3 666,00	0,00	10
03/09/2019	FRONTONS POUR ESPACE JEUX BALLONS ECOLE LES GEMEAUX DIRECTION DES SPORTS	17 761,20	0,00	10
03/09/2019	LAVE LINGE ECOLE PRIMAIRE LES GIRONDINS	2 496,96	0,00	7
03/09/2019	MODIFICATION SYSTEME VIDEO HOTEL DE VILLE	5 644,02	0,00	1
04/09/2019	INFOCENTRE MISE A JOUR HEURES	1 173,58	0,00	10
04/09/2019	MATERIEL DE SONORISATION MUSEE BEAUX ARTS	2 957,80	0,00	10
04/09/2019	MESMESSAGES RENOUVELLEMENT CERTIFICAT	927,05	0,00	5
04/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE DE LAPRADE	1 160,49	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE DOCTEUR LONG	761,48	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE DUNOIR	1 131,78	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE GILIBERT	756,04	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE PROVISoire PARC BLANDAN	1 900,76	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL LOGE GARDIEN	646,58	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE INFORMATIQUE	3 604,06	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T3 1	6 043,06	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T4 1	4 634,22	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T4 2	4 634,22	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T4 3	4 634,22	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T4 4	4 634,22	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T5 1	4 637,46	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T5 2	4 637,46	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T5 3	4 637,46	0,00	15
04/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL SALLE T6 2	4 639,26	0,00	15
05/09/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE DIDEROT	3 873,02	0,00	5
05/09/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE FERRY	2 241,85	0,00	5
05/09/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE ANTONIN LABORDE	1 102,12	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/09/2019	ECRANS INFORMATIQUES BUREAU RH DIRECTION DES SPORTS	542,40	0,00	5
06/09/2019	LAVE LINGE MIELE ECOLE PRIMAIRE LEON JOUHAUX	4 815,72	0,00	7
06/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CHAZIERE	1 433,19	0,00	15
06/09/2019	MOBILIER SERVICE ACCUEIL FAMILIAL ROCHAIX	3 508,99	0,00	15
07/09/2019	FILENET PHASE 1 RECUPERATION FLUX PES DEMAT	5 940,00	0,00	10
07/09/2019	JEUX BIBLIOTHEQUE GERLAND	641,28	0,00	10
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CREQUI	1 806,10	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE DIDAY	1 244,04	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE EISENHOWER	2 939,14	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE GROLEE	1 704,36	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE MASSENA	1 018,27	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE PERRACHE	1 570,51	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE QUIVOGNE	1 263,80	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE RANVIER	1 860,22	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER BUREAU CRECHE DR LONG	666,85	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE MAZENOD	5 052,36	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE MATERNELLE GILBERT DRU	5 394,18	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO CLASSES APPLICATION	1 843,18	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE LA GARE D EAUX	653,14	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	4 266,50	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	4 639,26	0,00	15
07/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	4 639,26	0,00	15
07/09/2019	PRESTATIONS D INTEGRATION SERVICE LICENCE	11 100,00	0,00	10
10/09/2019	MOBILIER BUREAU EAJE WEILL	1 977,94	0,00	15
11/09/2019	ARMOIRE GRADATEURS OPERA	1 625,66	0,00	1
11/09/2019	CIRCULATEUR STRATOS ENSEMBLE SPORTIF LA RHODIA	1 690,26	0,00	10
11/09/2019	FAUTEUILS THEATRE POINT DU JOUR	75 318,33	0,00	15
11/09/2019	LAVE LINGE ECOLE PRIMAIRE DIDEROT	918,00	0,00	7
11/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE HERITIER SALLET2 BIS COLLECTIVE ZAC GIRONDINS	5 432,06	0,00	15
11/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE PROVISoire PARC BLANDAN	4 727,40	0,00	15
11/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE PROVISoire PARC BLANDAN SALLE T4	4 317,09	0,00	15
11/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE PROVISoire PARC BLANDAN SALLE T4 BIS	4 317,09	0,00	15
11/09/2019	OUVRAGES COLLECTION MUSEE GADAGNE	31,85	0,00	0
11/09/2019	PHOTOCOPIEUR E STUDIO 2518A ECOLE PRIMAIRE LABORDE	1 281,71	0,00	5
11/09/2019	POMPE WILO PARC TETE D OR	1 765,06	0,00	10
11/09/2019	PORTAIL MNESYS COMMANDE CERTIFICAT LICENCE	729,31	0,00	10
11/09/2019	PROJET ARCHIVAGE PRESTATION MIGRATION VERS EV 12 MTI	9 300,00	0,00	10
11/09/2019	STORES ECOLE MATERNELLE LA SAUVAGERE	1 572,74	0,00	15
11/09/2019	SYSTEME SON THEATRE POINT DU JOUR	3 622,93	0,00	1
12/09/2019	AMENAGEMENT AIRE DE JEUX ECOLE LES GEMEAUX	11 451,02	0,00	10
12/09/2019	AMENAGEMENT AIRE DE JEUX ECOLE LES GEMEAUX	19 403,52	0,00	10
12/09/2019	ARMOIRE DE RANGEMENT GYMNASE BELLECOMBE	593,24	0,00	15
12/09/2019	NETTOYEUR HAUTE PRESSION POUR CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	767,04	0,00	10
12/09/2019	OUTILLAGE ELECTROPORTATIF HALLE DIAGANA	689,57	0,00	10
12/09/2019	PERFORATEUR DIRECTION DES SPORTS	513,64	0,00	10
13/09/2019	CLIMATISEUR MOBILE CRECHE VIVIANI	727,80	0,00	10
13/09/2019	CORBEILLE METAL POUR JARDIN GADAGNE	592,20	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
13/09/2019	ILLUSTRATIONS POUR EXPOSITION ODYSSEE DES LIVRES SAUVES MUSEE IMPRIMERIE	5 250,00	0,00	0
13/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CORNEILLE	540,17	0,00	15
13/09/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE MONTBRILLANT	1 405,61	0,00	15
13/09/2019	MOBILIER CRECHE TAMPON ROCHAIX	916,59	0,00	15
14/09/2019	BENNE ALUMINIUM AVEC COFFRE RAMPES ET FILETS	7 200,00	0,00	10
14/09/2019	CLOISONS ECOLE ELEMENTAIRE JEAN MERMOZ	2 301,77	0,00	15
14/09/2019	CONTENEUR DE STOCKAGE 20 POUCES GARAGE MUNICIPAL	6 548,40	0,00	10
14/09/2019	FIPHFP CHARIOT BIBLIOTHEQUE VAISE	830,71	0,00	15
14/09/2019	LAVE VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE LA SAUVAGERE	12 117,84	0,00	7
14/09/2019	MATERIEL SPORTIF GROUPE SCOLAIRE PARC BLANDAN	1 780,09	0,00	5
14/09/2019	MOBILIER INOX RESTAURANT SCOLAIRE LA SAUVAGERE	3 297,66	0,00	15
14/09/2019	MOTEUR VENTILATION MAISON DE L ENFANCE 3EME EST	2 238,34	0,00	10
14/09/2019	SWITCHS CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	1 733,28	0,00	5
14/09/2019	TECHNIQUE APPLICATION INSCRIPTIONS SIMPLES LICENCE	6 876,00	0,00	10
16/09/2019	BROYEUR FRONTAL DESVOYS	5 266,80	0,00	10
16/09/2019	REPRODUCTION VIDEO RAFAT ALZAKOUT REFONTE PARCOURS MUSEE GADAGNE	880,00	0,00	1
16/09/2019	SOUFFLEUR ET BATTERIE 6EME ARRONDISSEMENT	2 141,40	0,00	10
17/09/2019	CHAISE DE SURVEILLANCE PISCINE GARIBALDI	1 956,00	0,00	10
17/09/2019	CHAISES ET DIABLE GYMNASSE BELLECOMBE	1 082,86	0,00	15
17/09/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT TCE 115	13 068,60	0,00	7
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	628,48	0,00	10
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	790,42	0,00	10
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	802,30	0,00	10
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	958,07	0,00	10
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	1 090,45	0,00	10
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	1 246,72	0,00	10
17/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	2 180,90	0,00	10
17/09/2019	MOBILIER SCOLAIRE ERGONOMIQUE ECOLE PRIMAIRE EDOUARD HERRIOT	727,90	0,00	15
17/09/2019	RACKS TROTINETTES GROUPE SCOLAIRE JEAN GIGNO	9 728,62	0,00	10
17/09/2019	REFRIGERATEUR DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES REMUNERATION	878,78	0,00	7
18/09/2019	BARRIERE AUTOMATIQUE ACCES POMPIERS EAJE EISENHOWER	19 987,36	0,00	10
18/09/2019	MOBILIER VESTIAIRES NOUVEAU CIMETIERE DE LA GUILLOTIERE	1 260,18	0,00	15
18/09/2019	PETIT ELECTROMENAGER ESPACE CO WORKING HOTEL DE VILLE	937,66	0,00	2
19/09/2019	ARMOIRE PORTE BATTANTE ECOLE PRIMAIRE LES ANEMONES	784,95	0,00	15
19/09/2019	EQUIPEMENTS PEDAGOGIQUES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	732,03	0,00	5
19/09/2019	ISILON EVOLUTION DU STOCKAGE MATERIEL	291 844,80	0,00	5
19/09/2019	MATERIEL INFORMATIQUE SURFACES DIRECTION DE L AMENAGEMENT URBAIN	9 926,21	0,00	5
19/09/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE FREDERIC MISTRAL	1 049,16	0,00	15
19/09/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE MEYNIS	960,60	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
19/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	2 847,46	0,00	15
19/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	4 322,13	0,00	15
19/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	5 431,64	0,00	15
19/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	5 431,64	0,00	15
19/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	5 431,64	0,00	15
19/09/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	6 043,06	0,00	15
19/09/2019	PC ECRAN POLYCOM MAIRIE DU 3EME ARRONDISSEMENT	682,80	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE ELEMENTAIRE BLANCHE	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE ELEMENTAIRE CHAMPVERT	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE ELEMENTAIRE LAPIERRE	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE ELEMENTAIRE MEYNIS	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE ELEMENTAIRE MICHELET	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE MATERNELLE DOLET	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE MATERNELLE GIONO	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE MATERNELLE JAURES	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE MATERNELLE SIRAUD	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE MATERNELLE TRUFFAUT	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE MATERNELLE VIALA	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE PRIMAIRE CHARLES PEGUY	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE PRIMAIRE CHAVANT	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE PRIMAIRE CONDORCET	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE PRIMAIRE PASTEUR	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE PRIMAIRE PERGAUD	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	PHOTOCOPIEUR ECOLE PRIMAIRE PHILIPPE DELORME	1 281,71	0,00	5
19/09/2019	SHERPA LITTERALIS REPRISE ARRETES RECETTE LICENCE	1 872,72	0,00	10
19/09/2019	SWITCH ECLAIRAGE URBAIN VAISE	2 980,37	0,00	5
19/09/2019	SWITCH POUR PROJET WINDOWS 10	2 980,37	0,00	5
19/09/2019	TPE PISCINE MERMOZ	622,08	0,00	5
20/09/2019	LAVE LINGE CRECHE DEBOURG	5 369,59	0,00	7
20/09/2019	LAVE VAISSELLE A CAPOT RESTAURANT SCOLAIRE DOLET	11 082,91	0,00	7
20/09/2019	MATERIEL SPORTIF ECOLE MATERNELLE ANDRE PHILIP	1 346,17	0,00	5
20/09/2019	MATERIEL SPORTIF ECOLE PRIMAIRE LES GIRONDINS	1 279,25	0,00	5
20/09/2019	MOBILIER CLASSE AUDREY HEPBURN	5 657,95	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE CITE SCOLAIRE INTERNATIONALE	5 028,05	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE DELORME	5 027,34	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE GIONO	1 885,97	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE JEAN ROSTAND	1 465,81	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE JEAN ROSTAND	6 214,30	0,00	5
20/09/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE LA SAUVAGERE	7 853,48	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	646,58	0,00	15
20/09/2019	MOBILIER INOX RESTAURANT SCOLAIRE DOLET	3 700,80	0,00	7
20/09/2019	SIG ESPACES VERTS LICENCES	72 302,06	0,00	10
21/09/2019	CHARIOT ARMOIRE AVEC ETAGERES GYMNASE CLEMENCEAU	672,35	0,00	5
23/09/2019	SECURISATION ENTREE EAJE EISENHOWER	12 544,67	0,00	10
24/09/2019	CHARIOTS RESTAURANT SCOLAIRE BLANDAN	6 266,28	0,00	7
24/09/2019	EQUIPEMENT CUISINE RESTAURANT SCOLAIRE ANATOLE FRANCE	16 460,38	0,00	7
24/09/2019	EQUIPEMENT CUISINE RESTAURANT SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER	12 816,97	0,00	7
24/09/2019	EQUIPEMENT CUISINE RESTAURANT SCOLAIRE LUMIERE	11 439,58	0,00	7
24/09/2019	EQUIPEMENT CUISINE RESTAURANT SCOLAIRE SIMONE VEIL	15 228,37	0,00	7

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/09/2019	HORLOGES BODET GROUPE SCOLAIRE JEAN MERMOZ	837,73	0,00	10
25/09/2019	FOUR RESTAURANT SCOLAIRE JULES VERNE	3 961,87	0,00	7
25/09/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE ECOLE PRIMAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	7 462,56	0,00	10
25/09/2019	MATERIEL SPORTIF GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	663,00	0,00	5
26/09/2019	INTELLIPLUS LICENCE	687,82	0,00	10
26/09/2019	MATERIEL AUTOMATISATION FILTRES PISCINE DELESSERT	6 511,92	0,00	10
27/09/2019	CARTES CERTIFICAT SIGNATURE ELECTRONIQUE	5 040,00	0,00	10
27/09/2019	EMAIL CAMPAGNE DE BIENVENUE	3 204,00	0,00	10
27/09/2019	EQUIPEMENTS PEDAGOGIQUES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	2 074,29	0,00	5
27/09/2019	LAVE LINGE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	2 496,96	0,00	7
27/09/2019	PETIT MOBILIER ACTION CULTURELLE	752,40	0,00	15
27/09/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 070,48	0,00	7
27/09/2019	VANNE 2 VOIES SIEMENS MAIRIE 8EME ET MAISON DE LA DANSE	997,02	0,00	10
28/09/2019	CAVEAUX NOUVEAU CIMETIERE GUILLOTIERE	44 403,93	0,00	10
28/09/2019	SERRURE ELECTRONIQUE PISCINE ST EXUPERY	1 791,94	0,00	10
01/10/2019	ARMOIRE POSITIVE 1400 L LIEBHERR CUISINE SOUS SOL HOTEL DE VILLE	3 758,82	0,00	7
01/10/2019	ATAL ET GEO INTERFACE	24 144,00	0,00	10
01/10/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE ALPHONSE DAUDET	852,52	0,00	5
01/10/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE JOANNES MASSET	2 080,37	0,00	5
01/10/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE LES GRILLONS	2 669,59	0,00	5
01/10/2019	FIPHP FAUTEUIL ERGONOMIQUE COMPLEXE SPORTIF TRONCHET	507,95	0,00	15
01/10/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	1 575,71	0,00	10
01/10/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	9 001,83	0,00	10
01/10/2019	MOBILIER DE CLASSE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	3 869,54	0,00	15
01/10/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BORDAS	620,16	0,00	15
01/10/2019	PHOTOCOPIEUR GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	1 281,71	0,00	5
01/10/2019	PHOTOCOPIEUR GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	1 281,71	0,00	5
01/10/2019	PHOTOCOPIEUR GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 281,71	0,00	5
01/10/2019	PHOTOCOPIEUR GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 281,71	0,00	5
01/10/2019	PUPITRES ET ACCESSOIRES CABINET DU MAIRE	2 132,53	0,00	15
02/10/2019	AUTOLAVEUSE MAISON FETES ET FAMILLES DUCHERE	2 990,76	0,00	10
02/10/2019	DISPOSITIF UTILISATEUR INSTALLE ET RENOUELE UO B02 ET UO B03	980,15	0,00	5
02/10/2019	PHOTOMETRE POLE TECHNIQUE PISCINE CENTRE NAUTIQUE TONY BERTRAND	3 360,00	0,00	10
02/10/2019	PLAN D EVOLUTION INFORMATIQUE	79 618,88	0,00	10
03/10/2019	CHRONOGESTOR INTERFACE D EXTRACTION AGENTS ECOLES ET ALAE	9 684,00	0,00	10
03/10/2019	DISPOSITIF UTILISATEUR INSTALLE ET RENOUELE UO B02 ET UO B03	617,14	0,00	5
03/10/2019	LAVE LINGE ECOLE MATERNELLE LES ANEMONES	2 496,96	0,00	7
04/10/2019	BARRIERE AUTOMATIQUE ACCES POMPIERS EAJE EISENHOWER	4 800,00	0,00	10
04/10/2019	DIGICODE PORTE D ENTREE EAJE DE LAPRADE	2 368,73	0,00	10
04/10/2019	EXTINCTEURS DIRECTION ECLAIRAGE URBAIN	1 946,44	0,00	10
04/10/2019	EXTINCTEURS MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	673,33	0,00	10
04/10/2019	EXTINCTEURS PALAIS DES SPORTS	3 494,36	0,00	10
04/10/2019	FIPHP SOURIS VERTICALE DGRH SERVICE MISSION HANDICAP	680,34	0,00	5
04/10/2019	LUMINAIRES VESTIAIRES PISCINE MERMOZ	4 685,98	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/10/2019	FAUTEUILS THEATRE NOUVELLE GENERATION	120 383,38	0,00	15
07/10/2019	DEBROUSSAILLEUSE DIRECTION DES ESPACES VERTS	890,18	0,00	5
07/10/2019	DEBROUSSAILLEUSE DIRECTION DES ESPACES VERTS	890,18	0,00	5
07/10/2019	ESCALIER 4 MARCHES SALLES MUNICIPALES	1 214,46	0,00	10
07/10/2019	PANNEAUX DE COMMUNICATION RENOVATION PETITES SERRES	27 482,88	0,00	5
07/10/2019	PORTATIFS RADIO MOTOROLA IMMEUBLE JAURES	1 576,26	0,00	1
07/10/2019	SIEGE TRACTEUR DIRECTION DES ESPACES VERTS	1 466,28	0,00	1
07/10/2019	TONDEUSE VELKE DIRECTION DES ESPACES VERTS	5 293,00	0,00	5
08/10/2019	AMENAGEMENT BUREAUX DIRECTION DE LA COMMANDE PUBLIQUE	741,42	0,00	15
08/10/2019	AMENAGEMENTS CRECHE SAINT MAURICE	2 100,00	0,00	10
08/10/2019	MAISON INDIVIDUELLE 219 RUE PAUL BERT	354 425,00	0,00	0
08/10/2019	SYSTEME VIDEOPROTECTION ATRIUM MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	677,02	0,00	10
08/10/2019	TERRAIN 219 RUE PAUL BERT	463 575,00	0,00	0
09/10/2019	CHARIOT METALLIQUE A BALLONS GYMNASE BELLECOMBE	661,30	0,00	5
09/10/2019	MATERIEL DE GYMNASIQUE GYMNASE BOSSUET	3 836,06	0,00	5
09/10/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	2 967,74	0,00	5
09/10/2019	MATERIEL INFORMATIQUE SURFACES DIRECTION DE L AMENAGEMENT URBAIN	26 914,20	0,00	5
09/10/2019	PORTAIL MNESYS PRESTATION ACQUISITION INTEGRATION	11 740,14	0,00	10
09/10/2019	RENOUVELLEMENT CERTIFICAT LICENCE	3 543,84	0,00	5
09/10/2019	SOUFFLEUR SUR ROUES DIRECTION DES ESPACES VERTS	2 239,68	0,00	1
09/10/2019	SWITCH FOURNITURE SITE DE CORBAS ET VENISSIEUX	12 180,10	0,00	5
10/10/2019	CABLAGES MULTIMEDIA ECOLE ELEMENTAIRE LES ENTREPOTS	1 477,63	0,00	5
10/10/2019	MATERIELS SPORTIFS GROUPE SCOLAIRE HERITIER ZAC GIRONDINS	7 635,19	0,00	5
10/10/2019	MATERIELS SPORTIFS GROUPE SCOLAIRE LES BLEUETS	2 020,14	0,00	5
10/10/2019	MATERIELS SPORTIFS GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	4 275,70	0,00	5
10/10/2019	MATERIELS SPORTIFS GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	5 706,90	0,00	5
10/10/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	838,94	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	6 043,06	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	8 616,80	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE ECOLE MATERNELLE BUISSON	729,86	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE ECOLE MATERNELLE EDOUARD HERRIOT	3 593,96	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE HERITIER ZAC GIRONDINS	4 639,26	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE LA SAUVAGERE	6 307,08	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	3 976,27	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	5 327,87	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	5 432,06	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	5 432,06	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	5 432,06	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	5 432,06	0,00	15
10/10/2019	MOBILIER SCOLAIRE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	7 054,09	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/10/2019	MOBILIER VESTIAIRES NOUVEAU CIMETIERE GUILLOTIERE	891,01	0,00	15
10/10/2019	TENTES POUR MANIFESTATIONS MAIRIE DU 5EME ARRONDISSEMENT	3 127,20	0,00	10
11/10/2019	EQUIPEMENTS SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SERGENT BLANDAN	17 215,64	0,00	10
11/10/2019	MOBILIER DE BUREAU DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES SERVICE REMUNERATIONS	966,01	0,00	15
11/10/2019	POSTES VVX RENOUVELLEMENT EQUIPEMENT INDIVIDUELS	1 998,00	0,00	5
11/10/2019	TELEPHONES MOBILES	3 736,80	0,00	1
12/10/2019	ADAPTATEURS HDMI TO VGA	2 942,40	0,00	5
12/10/2019	AUTOLAVEUSE PATINOIRE CHARLEMAGNE	6 131,76	0,00	10
12/10/2019	BETONNIERE CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	680,50	0,00	10
12/10/2019	PATINS A GLACE PATINOIRE CHARLEMAGNE	4 959,39	0,00	5
15/10/2019	ASPIRATEUR EAU POUSSIERE ET DESHUMIDIFICATEUR IMMEUBLE JAURES	1 462,37	0,00	10
15/10/2019	MOBILIER SALLE DE REPOS ARCHEOLOGIE	1 831,80	0,00	15
15/10/2019	MONOBROSSE HALLE DES SPORTS VIVIER MERLE	1 258,26	0,00	10
15/10/2019	POMPE POUR NETTOYAGE CENTRE NAUTIQUE TONY BERTRAND	774,00	0,00	10
15/10/2019	PROTECTIONS POUR POTEAUX DE RUGBY PLANE DES JEUX GERLAND	1 469,16	0,00	5
16/10/2019	BACS A BD BIBLIOTHEQUE SAINT JEAN	6 839,42	0,00	15
16/10/2019	CIRCULATEUR MAGNA 3 HOTEL DE VILLE	4 723,27	0,00	10
16/10/2019	PLAN DE TRAVAIL DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	629,84	0,00	15
16/10/2019	POMPE SIRIUX DOUBLE D80-90 PISCINE SAINT EXUPERY	5 721,12	0,00	10
16/10/2019	POMPES SIRIUX PISCINE SAINT EXUPERY	2 493,31	0,00	10
17/10/2019	COPIEUR DEMENAGEMENT CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	2 528,51	0,00	5
17/10/2019	LOGICIEL MEDIALEXIE	902,40	0,00	5
17/10/2019	LOGICIEL REGARDS	18 715,72	0,00	5
17/10/2019	MOBILIER BUREAU CRECHE CHAZIERE	1 065,77	0,00	15
17/10/2019	NUMERISATION REGISTRES ETAT CIVIL 1970	15 148,20	0,00	10
17/10/2019	PC RADIO MISE EN OEUVRE SOLUTION Y CITY	57 354,00	0,00	5
17/10/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 222,04	0,00	7
17/10/2019	TAPIS DE GYMNASTIQUE GYMNASE BELLECOMBE	8 208,77	0,00	5
17/10/2019	TAPIS DE GYMNASTIQUE GYMNASE BOSSUET	4 853,16	0,00	5
17/10/2019	TENTE POUR MANIFESTATION MAIRIE 7EME ARRONDISSEMENT	4 000,50	0,00	10
18/10/2019	ESPACE ELUS NOUVEAUX DOCUMENTS	6 530,27	0,00	10
18/10/2019	EXTINCTEURS MUSEE GADAGNE	858,25	0,00	10
18/10/2019	MOBILIER BUREAU CRECHE FRANCOIS GILLET	1 400,66	0,00	15
18/10/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 006,04	0,00	7
18/10/2019	SELLIGENT AUDIT EAI PETALS	7 413,96	0,00	10
19/10/2019	BACS VEGETALISATION PRESQUILE	478 190,93	0,00	10
19/10/2019	CHARIOT ARMOIRE METALLIQUE ETAGERE GYMNASE VICTOR GRIGNARD	782,02	0,00	5
19/10/2019	PLAQUE GRAVEE ESPACE TRIOLET	6 171,60	0,00	0
21/10/2019	BENNE A RIDELLES POUR CAMION RENAULT C CAB2300	7 200,00	0,00	10
22/10/2019	EXTINCTEURS PARC TETE D OR	1 926,18	0,00	10
22/10/2019	FIPHFP AMENAGEMENT SPECIFIQUE BANQUE ACCUEIL DIRECTION EDUCATION	21 559,48	0,00	15
22/10/2019	FIPHFP FAUTEUIL ERGONOMIQUE DIRECTION CENTRALE IMMOBILIER	884,08	0,00	15
22/10/2019	FIPHFP LAMPADAIRE DIRECTION REGULATION URBAINE	1 516,20	0,00	15
23/10/2019	CODE SDSI PROJET RENOUVELLEMENT MUTUELLE	5 035,80	0,00	10
23/10/2019	SYSTEME HYDROFLOW PROTECTION DE L EAU PISCINE CHARIAL	16 785,12	0,00	10
24/10/2019	AUTOLAVEUSE STADE SONY ANDERSON	2 990,76	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/10/2019	AMENAGEMENT SOL ESPACE DETENTE DIRECTION EDUCATION JAURES	2 141,70	0,00	9
24/10/2019	AUTOLAVEUSE GYMNASSE CHANFRAY	2 990,76	0,00	10
24/10/2019	AUTOLAVEUSE STADE DE LA SARRA	2 161,56	0,00	10
24/10/2019	COFFRE DE DEPOTS SERVICE AUX PUBLICS MAIRIE 1ER ARRONDISSEMENT	2 981,95	0,00	30
24/10/2019	EQUIPEMENTS VIDEO MUSEE GADAGNE	10 379,45	0,00	5
24/10/2019	EXTINCTEURS RESIDENCE PERSONNES AGEES JEAN JAURES	1 584,97	0,00	10
24/10/2019	OEUVRE GRAPHIQUE CREE PAR NATALIA PAEZ MUSEE IMPRIMERIE	1 400,00	0,00	0
24/10/2019	VIDEOPROJECTEURS MUSEE GADAGNE	1 869,84	0,00	5
25/10/2019	AUTOLAVEUSE GROUPE SCOLAIRE LES BLEUETS	5 426,46	0,00	10
25/10/2019	LICENCE SERVEUR VM PRO ET LICENCE VISIMAX SUPPLEMENTAIRE	1 117,04	0,00	5
26/10/2019	AFFICHE ILLUSTREE PAR CAPIELLO COLLECTION FONDS ANCIENS BIBLIOTHEQUES	745,00	0,00	0
26/10/2019	PROMPTEUR DIRECTION COMMUNICATION	1 539,60	0,00	10
28/10/2019	VELO ASSISTANCE ELECTRIQUE KALKHOFF AGATTU 3 B MOVE	1 864,20	0,00	5
28/10/2019	VELO ASSISTANCE ELECTRIQUE KALKHOFF AGATTU 3 B MOVE	1 864,20	0,00	5
28/10/2019	VELO ASSISTANCE ELECTRIQUE KALKHOFF AGATTU 3 B MOVE	1 864,20	0,00	5
28/10/2019	VELO ASSISTANCE ELECTRIQUE KALKHOFF AGATTU 3 B MOVE	1 864,21	0,00	5
28/10/2019	VELO ASSISTANCE ELECTRIQUE KALKHOFF AGATTU 3 B MOVE	1 864,21	0,00	5
29/10/2019	AFFUTEUSE DE LAME DE SURFACEUSE PATINOIRE CHARLEMAGNE	8 148,00	0,00	10
29/10/2019	CANTIQUE LYONNAIS EN L HONNEUR DE ST LAMOURETTE FONDS ANCIENS BIBLIOTHEQUES	105,00	0,00	0
29/10/2019	CHARIOT EGOUTTAGE RESTAURANTS SCOLAIRES JEAN ZAY ET DIDEROT	2 219,04	0,00	10
29/10/2019	CONTENEUR POUBELLES CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	584,14	0,00	10
29/10/2019	DISCONNECTEUR SOCLA GROUPE SCOLAIRE JEAN GERSON	645,55	0,00	10
29/10/2019	ECRANS ET ACCESSOIRES INFORMATIQUES DIRECTION DU DEVELOPPEMENT TERRITORIAL	547,88	0,00	5
29/10/2019	JARDINIERES GROUPE SCOLAIRE SIMONE SIGNORET	5 359,64	0,00	10
29/10/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT ENERGY TCE 115	13 068,60	0,00	7
29/10/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT ENERGY TCE 115	15 585,00	0,00	7
29/10/2019	SECHE MAINS CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	711,04	0,00	10
30/10/2019	ARMOIRE GRADATEURS OPERA	665,54	0,00	10
30/10/2019	OEUVRE EN CERAMIQUE DE FLORIS DUTOT DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	400,00	0,00	0
30/10/2019	VIDEOPROJECTEUR MUSEE GADAGNE	8 592,48	0,00	5
31/10/2019	DISCONNECTEUR SOCLA GROUPE SCOLAIRE DIDEROT	645,55	0,00	10
31/10/2019	MATERIEL MEDICAL GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	3 824,83	0,00	10
31/10/2019	TABLE DE PING PONG GYMNASSE CHARCOT	3 646,51	0,00	5
01/11/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	2 961,55	0,00	15
01/11/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	5 726,96	0,00	15
01/11/2019	MONNAYEURS ET ACCESSOIRES POUR CASIERS VESTIAIRES CENTRE NAUTIQUE TONY BERTRAND	3 217,57	0,00	10
01/11/2019	MOTORISATION VOLET ROULANT CUISINE EAJE CREQUI	1 270,52	0,00	10
05/11/2019	CAMERAS DOME NOMADE POUR SECURISATION MANIFESTATIONS	30 318,82	0,00	5
05/11/2019	MOUSTIQUAIRES ELECTRIQUES CUISINE EAJE CREQUI	7 643,77	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/11/2019	PLATEAU TABLE ORIENTATION PLACE LOUIS PRADEL	7 260,00	0,00	10
07/11/2019	MIGRATION SELLIGENT V9 LICENCE	31 755,96	0,00	10
07/11/2019	MISE EN OEUVRE DES INTERFACES ENERGIES	7 956,00	0,00	10
07/11/2019	PC RADIO REMPLACEMENT DES STATIONS DE DISPATCH MATERIEL	118 572,48	0,00	10
07/11/2019	STORES EXTERIEURS MAISON ENFANCE SAINT RAMBERT	7 128,31	0,00	10
07/11/2019	TABLE ELEVATRICE MANUELLE 500KG ECLAIRAGE URBAIN	2 453,64	0,00	10
07/11/2019	TENTE IGNIFUGEE SERVICE LOGISTIQUES FESTIVITES	1 816,68	0,00	10
08/11/2019	ARMOIRE MAISON DE QUARTIER VILLETTE	785,47	0,00	15
08/11/2019	CORBEILLES PROPLETE PALAIS SAINT PIERRE	4 730,40	0,00	10
08/11/2019	EXTINCTEURS GYMNASE MADO BONNET	1 252,97	0,00	10
08/11/2019	LAMES POUR BANCS SUR MESURE PALAIS SAINT PIERRE	4 931,03	0,00	10
08/11/2019	SYSTEME VIDEOPROTECTION ATRIUM MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	5 110,00	0,00	10
09/11/2019	MITIGEUR COLLECTIF DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	813,14	0,00	10
09/11/2019	PARTITIONS MUSICALES FONDS DEPARTEMENT MUSIQUE BIBLIOTHEQUES	1 772,39	0,00	10
09/11/2019	SOUFFLEUR 7EME ARRONDISSEMENT	563,50	0,00	5
13/11/2019	CADWIN MIGRATION LICENCE	6 468,00	0,00	10
13/11/2019	EXTINCTEURS MUSEE IMPRIMERIE	1 153,19	0,00	10
13/11/2019	MATERIEL AUDIO VISUEL THEATRE POINT DU JOUR	508,33	0,00	5
13/11/2019	MATERIEL AUDIO VISUEL THEATRE POINT DU JOUR	553,34	0,00	5
13/11/2019	MATERIEL AUDIO VISUEL THEATRE POINT DU JOUR	790,83	0,00	5
13/11/2019	MATERIEL AUDIO VISUEL THEATRE POINT DU JOUR	966,66	0,00	5
13/11/2019	MATERIEL AUDIO VISUEL THEATRE POINT DU JOUR	1 210,01	0,00	5
13/11/2019	MATERIEL INFORMATIQUE POUR RYTHMES SCOLAIRES	23 277,38	0,00	5
13/11/2019	MOBILIER HALLE DIAGANA ET STADE BALMONT	3 229,34	0,00	10
13/11/2019	NEON LED FLEXIBLE POUR BALCON SALLE ALBERT THOMAS BOURSE DU TRAVAIL	2 112,90	0,00	10
13/11/2019	PANNEAUX BASKETS RABATTABLES STADE DE LA SAUVAGERE	1 200,00	0,00	5
13/11/2019	PANNEAUX BASKETS RABATTABLES STADE DE LA SAUVAGERE	4 665,36	0,00	5
13/11/2019	PANNEAUX BASKETS RABATTABLES STADE DE LA SAUVAGERE	5 903,50	0,00	5
13/11/2019	RACCORDEMENT DES BIBLIOTHEQUES AU RESEAU TRES HAUT DEBIT	6 900,86	0,00	5
13/11/2019	STORES VENITIENS PC RADIO POLICE MUNICIPALE	594,20	0,00	10
13/11/2019	TATAMIS GYMNASE DE LA RENAISSANCE	8 785,25	0,00	5
13/11/2019	TELEPHONES NUMERIQUES	752,21	0,00	5
14/11/2019	AMENAGEMENT BUREAUX 107 ET 207 POUR DIRECTION DE LA COMMANDE PUBLIQUE	524,92	0,00	15
14/11/2019	AQUARELLE POEME 1 DE THEODORA VOURVOURI DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	280,00	0,00	0
14/11/2019	AQUARELLE POEME 2 DE THEODORA VOURVOURI DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	280,00	0,00	0
14/11/2019	AQUARELLE POEME 3 DE THEODORA VOURVOURI DIRECTION AFFAIRES CULTURELLES	280,00	0,00	0
14/11/2019	ASPIRATEUR ATTIX 33 01 GYMNASE VORONTZOV	2 278,01	0,00	10
14/11/2019	BANCS PARC MAIRIE 5EME ARRONDISSEMENT	2 851,20	0,00	10
14/11/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE ARISTIDE BRIAND	5 789,42	0,00	5
14/11/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE JEAN GIONO	2 053,33	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/11/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE NOVE JOSSERAND	1 476,18	0,00	5
14/11/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE DELORME	3 545,32	0,00	5
14/11/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE GILBERT DRU	2 977,98	0,00	5
14/11/2019	CABLAGE VNI GROUPE SCOLAIRE RAVIER	2 258,21	0,00	5
14/11/2019	EHELLE ET PLATEFORME PATINOIRE CHARLEMAGNE	754,40	0,00	10
14/11/2019	FLIP ESPACE CO WORKING HOTEL DE VILLE 5EME ETAGE	4 327,20	0,00	5
14/11/2019	FLIP ESPACE CO WORKING HOTEL DE VILLE 5EME ETAGE	4 372,20	0,00	5
14/11/2019	MATERIEL ELECTRIQUE POUR ALIMENTATION DIGITALE REGLABLE ECLAIRAGE URBAIN	1 034,62	0,00	10
14/11/2019	MATERIEL MEDICAL POLE SANTE DIRECTION ENFANCE	2 189,77	0,00	10
14/11/2019	MOBILIER EXTERIEUR MAISON CORDIER 9EME ARRONDISSEMENT	874,80	0,00	10
14/11/2019	NETTOYEUR KARCHER SERVICE ENTRETIEN DES TERRAINS	4 734,95	0,00	10
14/11/2019	OUVRAGES DOCUMENTAIRES COLLECTION BIBLIOTHEQUES	850,00	0,00	10
14/11/2019	OUVRAGES DOCUMENTAIRES COLLECTION BIBLIOTHEQUES	2 373,28	0,00	10
15/11/2019	ARMOIRE NEGATIVE CRECHE DEBOURG	1 704,30	0,00	7
15/11/2019	AUTOLAVEUSE PISCINE DE VAISE	8 960,88	0,00	10
15/11/2019	CHARIOTS ARMOIRES DE RANGEMENT ECOLE LES GEMEAUX	824,52	0,00	10
15/11/2019	CIRCULATEUR YONOS GROUPE SCOLAIRE JOHN KENNEDY	599,04	0,00	10
15/11/2019	LAVE LINGE CRECHE VIVIANI	2 903,04	0,00	7
15/11/2019	LITS METALLIQUES ET MATELAS EAJE	45 762,10	0,00	15
15/11/2019	MEULEUSES GWS PISCINE DE VAISE	604,18	0,00	5
15/11/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE TRION	1 908,10	0,00	15
15/11/2019	MONOBROSSE PISCINE DE VAISE	3 165,12	0,00	10
15/11/2019	PRISES POUR ESCALADE GYMNASSE ANSELME	6 521,54	0,00	10
15/11/2019	PRISES POUR ESCALADE GYMNASSE NELSON PAILLOU	6 002,80	0,00	10
15/11/2019	REFRIGERATEUR LIEBHERR ECOLOGIE URBAINE	525,00	0,00	7
15/11/2019	SECURCITIES ORIENTATION LICENCE	20 701,48	0,00	10
16/11/2019	ASPIRATEURS DORSAUX MUSEE GADAGNE	1 057,94	0,00	10
16/11/2019	CIRCULATEUR MAGNA1 40-180F MJC SAINT JUST ET EAJE FOSSES DE TRION	1 473,22	0,00	10
16/11/2019	CIRCULATEUR PRIUX MASTER MJC SAINT JUST ET EAJE FOSSES DE TRION	1 353,02	0,00	10
16/11/2019	CIRCULATEUR STRATOS PLATEFORME DE STOCKAGE CORBAS	910,61	0,00	10
16/11/2019	CIRCULATEURS MAGNA3 D23 80F COMPLEXE SPORTIF CHARIAL	1 538,86	0,00	10
16/11/2019	FRESQUE PASSAGE MONCEY	25 000,00	0,00	0
16/11/2019	LAPIDAIRES PROVENANT DE L ABBAYE DE SAVIGNY COLLECTION MUSEE GADAGNE	4 000,00	0,00	0
16/11/2019	MATERIEL EXPOSITION PERMANENTE MUSEE GADAGNE	1 714,91	0,00	10
16/11/2019	OEUVRE DOCUMENTAIRE COLLECTION MUSEE GADAGNE	5,82	0,00	0
16/11/2019	OEUVRE DOCUMENTAIRE COLLECTION MUSEE GADAGNE	67,34	0,00	0
16/11/2019	OEUVRE DOCUMENTAIRE COLLECTION MUSEE GADAGNE	302,03	0,00	0
16/11/2019	OEUVRE DOCUMENTAIRE COLLECTION MUSEE GADAGNE	431,90	0,00	0
16/11/2019	OUVRAGE DECONSTRUCTION RECONSTRUCTION HALLE MARTINIERE COLLECTION BIBLIOTHEQUES	2 600,00	0,00	0
16/11/2019	POMPE SIRIUX GYMNASSE PATRICK LAMY	1 601,66	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
16/11/2019	POMPE WILO COMPLEXE SPORTIF DUPLAT GENETY	910,61	0,00	10
16/11/2019	RACK RAYONNAGE EXPOSITION PERMANENTE MUSEE GADAGNE	1 820,40	0,00	10
16/11/2019	SIGNALETIQUE TOTEMS RUE PAUL BERT VILETTE	3 118,00	0,00	10
18/11/2019	EXTINCTEURS MAIRIE ANNEXE 5EME ARRONDISSEMENT	956,48	0,00	10
18/11/2019	EXTINCTEURS MUSEE BEAUX ARTS	3 490,80	0,00	10
19/11/2019	APPAREIL DE MESURE DE TRICHLORAMINE PISCINES	3 338,40	0,00	10
19/11/2019	CENTRALE DE DETECTION CHLORE PISCINE CHARIAL	3 604,75	0,00	10
19/11/2019	CERTIFICAT COMODO MUSEE DES BEAUX ARTS	1 102,96	0,00	10
19/11/2019	CITYWEB V2019 MONTEE VERSION RECETTE	2 376,00	0,00	10
19/11/2019	MATERIEL RESEAU VIDEOPROTECTION RUE VICTOR HUGO	33 816,96	0,00	1
19/11/2019	PANNEAUX ELECTORAUX 3EME ARRONDISSEMENT	10 680,00	0,00	10
19/11/2019	PVE PRESTATION PHASE 2	3 328,26	0,00	10
19/11/2019	RESEAU FIBRE OPTIQUE VICTOR HUGO	33 478,20	0,00	1
20/11/2019	CONTROLE ACCES PALAIS DES SPORTS	17 139,58	0,00	20
21/11/2019	AUTOLAVEUSE E51 TRACM PISCINE DE VAISE	5 427,18	0,00	10
21/11/2019	BROYEUR FRONTAL TRIMAX FX CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	7 488,00	0,00	10
21/11/2019	DIVERS OUVRAGES ARCHIVES MUNICIPALES	1 150,00	0,00	15
21/11/2019	EQUIPEMENT DIVERS DIRECTION EDUCATION SERVICE TRAVAUX	916,37	0,00	10
21/11/2019	LAMPES LED MAISON DE LA DANSE	4 768,82	0,00	2
21/11/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CHARMETTE	1 526,35	0,00	15
22/11/2019	PODUIM SAMIA PALAIS DES SPORTS	4 986,24	0,00	15
22/11/2019	BAC 500 L GYMNASSE CAVAGNOUD	686,40	0,00	10
22/11/2019	BAC 500 L GYMNASSE COLBERT	686,40	0,00	10
22/11/2019	BOITE A DONS EN FER FORGE QUARTIER CROIX ROUSSE	1 800,00	0,00	10
22/11/2019	CONVECTEUR CENTRE PETITE ENFANCE EISENHOWER	594,04	0,00	10
22/11/2019	EXTINCTEURS ECOLE MATERNELLE DOLET ET EAJE BOILEAU	1 012,76	0,00	10
22/11/2019	EXTINCTEURS HALLE DE LYON	1 140,24	0,00	10
22/11/2019	EXTINCTEURS MAISON DES SYNDICATS	1 005,32	0,00	10
22/11/2019	EXTINCTEURS MJC MONTPLAISIR	896,11	0,00	10
22/11/2019	EXTINCTEURS RESIDENCE PERSONNES AGEES CHALUMEAUX	777,17	0,00	10
22/11/2019	MOBILIER GYMNASSE MADO BONNET	4 807,14	0,00	15
22/11/2019	PROTECTIONS RADIATEURS CRECHE SAINT MAURICE	1 503,42	0,00	10
22/11/2019	RAFRAICHISSEUR AIR BIBLIOTHEQUE MARGUERITE YOURCENAR	2 880,00	0,00	15
22/11/2019	TRANSPALETTE DIRECTION DES ESPACES VERTS	2 100,94	0,00	1
23/11/2019	EXTINCTEURS ECOLE ELEMENTAIRE RABATEL	945,78	0,00	10
23/11/2019	FIBRES OPTIQUES CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS CORBAS	6 000,00	0,00	10
23/11/2019	MATERIEL ELECTRIQUE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS MAGASIN	658,25	0,00	10
23/11/2019	OUVRAGES COLLECTION JARDIN BOTANIQUE	144,69	0,00	0
23/11/2019	RACCORDEMENT TRES HAUT DEBIT BIBLIOTHEQUES	141 452,40	0,00	10
23/11/2019	RACCORDEMENT TRES HAUT DEBIT GROUPES SCOLAIRES	274 391,95	0,00	10
25/11/2019	AMENAGEMENT POUR POSE CLIMATISEURS MOBILES EAJE QUIVONGNE	2 712,79	0,00	9
26/11/2019	AJOUT LICENCE RTSP VISIMAC AFFICHAGE MOSAIQUE	1 001,83	0,00	5
26/11/2019	DISCONNECTEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	723,72	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
26/11/2019	FAUTEUIL ERGONOMIQUE ET REPOSE PIEDS DELEGATION SERVICE AU PUBLIC ET SECURITE	507,95	0,00	15
26/11/2019	FIPHFP EQUIPEMENT BUREAU VARIDESK DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES	542,40	0,00	15
26/11/2019	FIPHFP SIEGE ADAPTE PRECONISATION SAMETH DIRECTION EDUCATION	1 804,50	0,00	15
26/11/2019	MARCHEPIED DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	509,52	0,00	10
26/11/2019	OUVRAGES DIVERS JARDIN BOTANIQUE	99,19	0,00	0
26/11/2019	OUVRAGES DOCUMENTAIRES COLLECTION BIBLIOTHEQUES	6 786,00	0,00	10
26/11/2019	SOUPAPE DE SECURITE	551,87	0,00	10
26/11/2019	VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE ANTOLE FRANCE	10 272,26	0,00	10
26/11/2019	VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE BLANDAN	3 807,02	0,00	10
26/11/2019	VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE HERITIER ZAC GIRONDINS	7 301,98	0,00	10
26/11/2019	VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE LUMIERE	9 357,72	0,00	10
27/11/2019	ECRANS POUR DIRECTION PILOTAGE FINANCIER ET JURIDIQUE DES RESSOURCES HUMAINES	542,40	0,00	5
27/11/2019	MATERIEL SONORISATION MEDIATHEQUE VAISE	14 808,68	0,00	5
27/11/2019	NETBACKUP LICENCE	13 932,26	0,00	10
27/11/2019	RESEAU INFORMATIQUE SALLE DU CONSEIL	11 961,01	0,00	15
28/11/2019	01036001 RELOCALISATION ANNEXE RAM DES SOYEUX ET LUDOTHEQUE	422 351,55	0,00	0
28/11/2019	01279003 JARDIN PAYSAGER RUE BURDEAU AMENAGEMENT	378 129,41	0,00	0
28/11/2019	03037576 PISCINE GARIBALDI RECUPERATION CHALEUR SUR REJETS EAU	40 316,75	0,00	0
28/11/2019	03037577 PISCINE GARIBALDI AUTOMATISATION TRAITEMENT EAU	65 417,28	0,00	0
28/11/2019	03037578 PISCINE GARIBALDI RENOVATION DES DOUCHES	164 173,13	0,00	0
28/11/2019	05070030 ANCIEN CIMETIERE DE LOYASSE REFECTION PARTIELLE MUR ENCEINTE	169 854,96	0,00	0
28/11/2019	06016997 PARC TETE D OR DIVERS TRAVAUX	458 417,71	0,00	0
28/11/2019	06016998 PARC TETE D OR JARDIN BOTANIQUE RECONSTRUCTION DES VESTIAIRES	28 670,91	0,00	0
28/11/2019	DISPOSITIF ELECTRO MECANIQUE EXPOSITION PERMANENTE MUSEE GADAGNE	22 242,00	0,00	1
28/11/2019	ENCEINTE THEATRE NOUVELLE GENERATION	3 186,85	0,00	5
28/11/2019	FIPHFP FAUTEUIL ERGONOMIQUE DIRECTION ECLAIRAGE URBAIN	507,95	0,00	15
28/11/2019	MATERIEL BUREAU RH DÉLÉGATION GÉNÉRALE AU SERVICE AU PUBLIC ET À LA SÉCURITÉ	3 693,04	0,00	15
28/11/2019	MATERIEL DE SONORISATION THEATRE NOUVELLE GENERATION	1 109,76	0,00	5
28/11/2019	POSTES TELEPHONIQUES POLYCOM	23 989,88	0,00	5
28/11/2019	REFRIGERATEUR POSTE POLICE MUNICIPALE 8EME ARRONDISSEMENT	525,78	0,00	7
28/11/2019	TABLETTES APPLE SAMSUNG	872,58	0,00	2
29/11/2019	05190001 GYMNASSE CHARCOT CLUB HOUSE ET BUREAUX	171 749,42	0,00	0
29/11/2019	06008557 GS ROSTAND TRANSFORMATION RESTAURANT EN SELF SERVICE	82 163,82	0,00	0
29/11/2019	06016009 PARC TETE D OR RESTAURATION DES SANITAIRES COTE AIRE DE STATIONNEMENT	175 453,78	0,00	0
29/11/2019	06145007 EAJE CHARMETTES TRAVAUX DE SECURITE AMENAGEMENT LOCAUX A RISQUES	69 812,44	0,00	0
29/11/2019	07002546 GS BERTHELIER REHABILITATION DU GYMNASE	59 180,68	0,00	0
29/11/2019	07014603 MAIRIE DU 7EME ARRONDISSEMENT RESTRUCTURATION	191 082,55	0,00	0
29/11/2019	07014604 MAIRIE DU 7EME ARRONDISSEMENT MISE EN SECURITE DES FACADES	339 869,71	0,00	0
29/11/2019	07025001 BAINS DOUCHE DELESSERT RENOVATION BATIMENT ET LOCAUX	295 582,44	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/11/2019	07027654 PALAIS DES SPORTS TRAVAUX DE SECURITE ET REMPLACEMENT DES PROJECTEURS	12 622,27	0,00	0
29/11/2019	07031834 CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS MISE EN CONFORMITE ET ISOLATION	126 997,87	0,00	0
29/11/2019	07070001 ANGLE GARIBALDI BERTHELOT AMENAGEMENT SQUARE	258 922,50	0,00	0
29/11/2019	08006528 EAJE RANVIER REAMENAGEMENT ESPACE DE CHANGE	25 143,14	0,00	0
29/11/2019	08007001 GS JEAN MERMOZ TRANSFORMATION DU RESTAURANT EN SELF SERVICE	45 078,65	0,00	0
29/11/2019	08013005 GS FOURNIER AMENAGEMENT ET INSTALLATION OFFICE CLASSE PASSERELLE	25 266,77	0,00	0
29/11/2019	08018701 MAISON DE LA DANSE DIVERS TRAVAUX	213 593,25	0,00	0
29/11/2019	08046016 EGLISE SAINT MAURICE REFECTION PLAFONDS VOUTES ET PEINTURE	92 013,99	0,00	0
29/11/2019	08102001 MAISON DES ASSOCIATIONS TERRAIN PRESSENE REQUALIFICATION ABORDS	150 501,52	0,00	0
29/11/2019	09025001 GS ALPHONSE DAUDET TRAVAUX PLAFONDS ET AMIANTE	199 967,13	0,00	0
29/11/2019	09047001 CIMETIERE SAINT RAMBERT RENFORCEMENT SECURITE DU SITE	119 047,54	0,00	0
29/11/2019	09048568 THEATRE NOUVELLE GENERATION TRAVAUX MENUISERIES	196 405,42	0,00	0
29/11/2019	09048570 EAJE TISSOT MISE EN CONFORMITE ET ACCESSIBILITE	402 567,00	0,00	0
29/11/2019	09053573 DIRECTION EDUCATION AMENAGEMENT LOCAUX LYON 9EME ARRONDISSEMENT	87 231,09	0,00	0
29/11/2019	MEUBLES RAYONNAGES ARCHIVAGE MUSEE BEAUX ARTS	732,50	0,00	15
29/11/2019	MEUBLES RAYONNAGES ARCHIVAGE MUSEE BEAUX ARTS	12 333,59	0,00	15
29/11/2019	MEUBLES RAYONNAGES ARCHIVAGE MUSEE BEAUX ARTS	24 204,88	0,00	15
29/11/2019	MOBILIER EXPOSITION MUSEES HISTOIRE DE LYON GADAGNE	96 887,26	0,00	15
29/11/2019	REMPLACEMENT AFFICHAGE PC CITE LICENCE VISIMAX	1 630,78	0,00	5
30/11/2019	ADOUCISSEUR EAU RESTAURANT SCOLAIRE DELORME	2 085,70	0,00	7
30/11/2019	ADOUCISSEUR EAU RESTAURANT SCOLAIRE TILLION	1 158,36	0,00	7
30/11/2019	ASSIETTE FONCIERE RIVES DE SAONE ZAC CONFLUENCE 1	299 000,00	0,00	0
30/11/2019	DIVAN AUDITEST POUR CONTROLE MEDICAL	1 791,80	0,00	10
30/11/2019	EQUIPEMENT CUISINE RESTAURANT SCOLAIRE SIMONE VEIL	643,20	0,00	2
30/11/2019	MATERIEL SONORISATION ET AUDIOVISUEL ECOLE PRIMAIRE DAUBIE	640,80	0,00	10
30/11/2019	MEUBLE HAUT RESTAURANT SCOLAIRE LUMIERE	622,20	0,00	2
30/11/2019	MOBILIER ESPACES PUBLICS BROTTAUX	456 061,80	0,00	10
30/11/2019	MOBILIER PLACE DES JACOBINS	204 586,04	0,00	10
30/11/2019	OBTURATEUR VIDEOPROJECTEUR THEATRE POINT DU JOUR	1 141,55	0,00	5
30/11/2019	PHOTOGRAPHIES COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	3 500,00	0,00	0
30/11/2019	SERVICE INFO ACQUISITION IMPRIMANTES ET SWITCH	3 499,20	0,00	5
30/11/2019	SERVICE INFORMATIQUE SWITCH	2 138,17	0,00	5
30/11/2019	VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE SIMONE VEIL	8 927,02	0,00	10
03/12/2019	BARRIERE ESPACE BEBE CRECHE BOILEAU	1 587,18	0,00	15
03/12/2019	COFFRET DE REGULATION	1 562,53	0,00	10
03/12/2019	COMBINES VIDEO INTERIEURS ECOLE ELEMENTAIRE AVEYRON	1 198,39	0,00	10
03/12/2019	EXTINCTEURS GROUPE SCOLAIRE JEAN MERMOZ	664,54	0,00	10
03/12/2019	EXTINCTEURS HOTEL DE VILLE	2 501,54	0,00	10
03/12/2019	EXTINCTEURS PLAINE DES JEUX GERLAND	1 545,73	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
03/12/2019	EXTINCTEURS SERVICES MUNICIPAUX IMMEUBLE JAURES	5 452,14	0,00	10
03/12/2019	FIPHP SIEGE ERGONOMIQUE CABINET DU MAIRE	1 979,62	0,00	15
03/12/2019	MOBILIER DIVERS CRECHE CUVIER	2 802,43	0,00	15
03/12/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE HEPBURN	1 044,86	0,00	15
03/12/2019	MOBILIER SALLE DE PAUSE CRECHE CUVIER	3 079,72	0,00	15
03/12/2019	OUVRAGES FONDS DOCUMENTAIRE CENTRE HISTOIRE RESISTANCE ET DEPORTATION	1 060,63	0,00	15
03/12/2019	REAMENAGEMENT CUISINE LOCAUX ASSOCIATIFS RUE VENDÔME	2 604,08	0,00	9
03/12/2019	SERIGRAPHIE SUR RIVOLI DE CHOUROUK HRIECH COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	180,00	0,00	0
03/12/2019	SERIGRAPHIES DE G TRAQUANDI ET M MECHITA COLLECTION ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	1 450,00	0,00	0
03/12/2019	SIGNALÉTIQUE ACCES POMPIERS EAJE PIROUETTE	869,76	0,00	5
03/12/2019	SIGNALÉTIQUE COUR ECOLE PRIMAIRE ANATOLE FRANCE	6 103,20	0,00	10
03/12/2019	SUPPORTS DOCUMENTS COULISSANTS MISSION SANTE SECURITE DIRECTION EDUCATION	733,20	0,00	10
03/12/2019	VANNE ET SERVOMOTEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 267,28	0,00	10
03/12/2019	VISIOPHONE ECOLE ELEMENTAIRE COMMANDANT ARNAUD	26 998,38	0,00	10
03/12/2019	VISIOPHONE ET INTERPHONE LOCAL ORGANISATIONS SYNDICALES	4 532,56	0,00	10
03/12/2019	VISIOPHONE ET INTERPHONE LOCAL ORGANISATIONS SYNDICALES	4 544,35	0,00	10
04/12/2019	CHARGEURS POUR PORTATIFS MOTOROLA PISCINE DE VAISE	1 128,00	0,00	5
04/12/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS STADE CLOS LAYAT	1 327,27	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEUR MAGNA1 CENTRE SOCIAL DE LA DUCHERE	2 713,92	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEUR MAGNA1 LOCAUX ESPACES VERTS COURS CHARLEMAGNE	1 002,24	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEUR WILO CENTRE SOCIAL PIERRETTE AUGIER	2 010,68	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEUR YONOS MAXO CENTRE SOCIAL PIERRETTE AUGIER	1 404,91	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEUR YONOS MAXO GROUPE SCOLAIRE VEYET	2 113,68	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEURS SALMSON COMPLEXE SPORTIF PIERRE AUDRY	833,81	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEURS SALMSON COMPLEXE SPORTIF PIERRE AUDRY	2 034,41	0,00	10
04/12/2019	CIRCULATEURS SALMSON COMPLEXE SPORTIF TRONCHET	4 068,82	0,00	10
04/12/2019	EXTINCTEURS POSTE POLICE MUNICIPALE 7EME ARRONDISSEMENT	875,94	0,00	10
04/12/2019	ORGANIGRAMME DE CLES GROUPE SCOLAIRE MISTRAL	39 046,68	0,00	10
04/12/2019	PANNEAU SIGNALÉTIQUE PARC TETE D OR	685,70	0,00	10
04/12/2019	PORTATIFS MOTOROLA PISCINE DE VAISE	9 180,00	0,00	10
04/12/2019	RIVETEUSE DIRECTION DES ESPACES VERTS	848,38	0,00	10
04/12/2019	SCANNERS MAIRIE 8EME ARRONDISSEMENT	858,60	0,00	5
04/12/2019	SERIGRAPHIE THE QUEEN OF THE AMAZONS AND ACHILLES ARTOTHEQUE BIBLIOTHEQUES	3 150,00	0,00	0
04/12/2019	STORES SCREEN INTERIEURS MAISON ENFANCE DUCHERE	1 442,02	0,00	10
05/12/2019	60023632 06016 PARC TETE D OR JARDIN BOTANIQUE REFECTION ECRANS THERMIQUES	58 745,25	0,00	0
05/12/2019	60023632 99007 CENTRE HORTICOLE REFECTION ECRANS THERMIQUES	82 827,78	0,00	0
05/12/2019	ARMOIRE FROIDE RESTAURANT SCOLAIRE ANDRE PHILIP	2 415,66	0,00	7
05/12/2019	CHARIOTS A ROULETTES CENTRE TECHNIQUE DES SPORTS	1 515,24	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/12/2019	EHELLE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 7 8	550,69	0,00	10
05/12/2019	FIBRE OPTIQUE VIDEOPROTECTION	44 604,00	0,00	1
05/12/2019	LAMPADAIRE ET LAMPE POUR DIRECTION DES AFFAIRES JURIDIQUES	1 763,21	0,00	15
05/12/2019	MATERIELS DE SONORISATION MAIRIE 7EME ARRONDISSEMENT	2 046,67	0,00	5
05/12/2019	PALANS A CHAINES SALLE ALBERT THOMAS BOURSE DU TRAVAIL	1 264,80	0,00	10
05/12/2019	PANNEAUX LOURDS REGULATION URBAINE	10 760,64	0,00	5
05/12/2019	REAMENAGEMENT CUISINE LOCAUX ASSOCIATIFS RUE VENDÔME	1 324,24	0,00	9
05/12/2019	REAMENAGEMENT CUISINE LOCAUX ASSOCIATIFS RUE VENDÔME	2 385,91	0,00	9
05/12/2019	REAMENAGEMENT CUISINE LOCAUX ASSOCIATIFS RUE VENDÔME	3 280,84	0,00	9
06/12/2019	APPLICATION INSCRIPTION EN LIGNE	13 200,00	0,00	10
06/12/2019	BATTERIE 1200 DIRECTION DES ESPACES VERTS	1 719,44	0,00	10
06/12/2019	CARTES STEAM JEUX VIDEO DEPARTEMENT SCIENCES ET TECHNOLOGIES BIBLIOTHEQUES	500,00	0,00	1
06/12/2019	CATALOGUE FONDS ANCIEN BIBLIOTHEQUES	410,00	0,00	0
06/12/2019	ECRAN ACCUEIL PC RADIO SUPERVISION URBAINE	630,64	0,00	5
06/12/2019	ERGOVISION POUR SERVICE MEDECINE PREVENTIVE	3 665,28	0,00	10
06/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU SERVICE ACTION CULTURELLE BIBLIOTHEQUES	783,98	0,00	15
06/12/2019	LAMPADAIRE DIRECTION ASSEMBLEES	1 032,59	0,00	10
06/12/2019	MATERIEL EQUIPEMENT DIVERS BIBLIOTHEQUES	503,50	0,00	15
06/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE BIBLIOTHEQUES	1 920,00	0,00	5
06/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE BIBLIOTHEQUES	3 465,84	0,00	5
06/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE MEDIATHEQUE VAISE	14 937,24	0,00	5
06/12/2019	MOBILIER DE BUREAU BIBLIOTHEQUE 3EME ARRONDISSEMENT	597,20	0,00	15
06/12/2019	OUVRAGES JEUNESSE LECTURE PUBLIQUE BIBLIOTHEQUES	1 700,00	0,00	1
06/12/2019	PERFORATEUR DIRECTION GESTION DES BATIMENTS CALUIRE	753,62	0,00	10
06/12/2019	PETIT ELECTROMENAGER BIBLIOTHEQUES	537,80	0,00	1
06/12/2019	RADIATEUR GROUPE SCOLAIRE ALIX	835,75	0,00	10
06/12/2019	RAMPE ADDITIONNELLE OVER3 DISPOSITIF ANTI VEHICULE	3 907,20	0,00	5
06/12/2019	RECEPTEUR VISIOPHONE GROUPE SCOLAIRE COMBE BLANCHE	1 649,57	0,00	10
06/12/2019	SERVANTE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	505,98	0,00	10
06/12/2019	SERVOMOTEUR SIEMENS PISCINE GARIBALDI	1 249,88	0,00	10
06/12/2019	TABLES DE REUNION MEDIATHEQUE DE VAISE	1 100,78	0,00	15
06/12/2019	TAPIS DE LECTURE POLE MOBILE BIBLIOTHEQUES	1 100,00	0,00	10
07/12/2019	APPARTEMENT 17 RUE DUNOIR LEGS PERRIN	227 500,00	0,00	0
07/12/2019	AUTOLAVEUSE EUREKA E36B LITHIUM GARAGE MUNICIPAL	2 404,08	0,00	5
07/12/2019	BANQUE ACCUEIL PALAIS DE LA MUTUALITE	1 337,58	0,00	15
07/12/2019	BATIMENT 18 RUE TISSOT	261 628,00	0,00	0
07/12/2019	BATIMENT MODULAIRE 18 RUE TISSOT	17 442,00	0,00	0
07/12/2019	FILINS RUE PRESIDENT CARNOT	3 528,00	0,00	5
07/12/2019	GARAGE 17 RUE DUNOIR LEGS PERRIN	22 500,00	0,00	0
07/12/2019	LAVE LINGE CRECHE ST RAMBERT	2 903,04	0,00	7
07/12/2019	LAVE VAISSELLE RESTAURANT SCOLAIRE LA SARRA	9 117,56	0,00	7
07/12/2019	LICENCES SKYPE EXCHANGE RDS	1 396 686,00	0,00	10
07/12/2019	LOCAL 74 RUE ETIENNE RICHERAND LOT 136	343 542,09	0,00	0
07/12/2019	LOCAL 74 RUE ETIENNE RICHERAND LOT 161	174 784,57	0,00	0
07/12/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE ARISTIDE BRIAND	5 657,92	0,00	15
07/12/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE DIDEROT	5 028,41	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/12/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE LA GARE D EAU	1 885,97	0,00	15
07/12/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE PRIMAIRE MONTBRILLANT	3 077,79	0,00	15
07/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	3 976,27	0,00	15
07/12/2019	MOBILIER RESTAURANT ECOLE ELEMENTAIRE A PHILIP	1 598,21	0,00	15
07/12/2019	MOBILIER RESTAURANT ECOLE ELEMENTAIRE MAZENOD	1 348,31	0,00	15
07/12/2019	RADIOCOMMUNICATION TETRA TBS	135 760,80	0,00	10
07/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	13 422,84	0,00	7
07/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 137,80	0,00	7
07/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 137,80	0,00	7
07/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 137,80	0,00	7
07/12/2019	TABLETTES ECOLES	55 985,02	0,00	5
07/12/2019	TERRAIN 18 RUE TISSOT PARCELLE BI 45	470 930,00	0,00	0
09/12/2019	ALARME ANNEXE MAISON ENFANCE 4EME ARRONDISSEMENT	1 906,43	0,00	9
09/12/2019	ALARME MAISON ENFANCE 4EME ARRONDISSEMENT	1 972,98	0,00	9
09/12/2019	ALARME MAISON ENFANCE 4EME ARRONDISSEMENT	1 999,56	0,00	9
09/12/2019	ESSAIS ET OUVRAGES DOCUMENTAIRES JARDIN BOTANIQUE	243,42	0,00	0
09/12/2019	EXTINCTEURS RESIDENCE PERSONNES AGEES SAUVEGARDE	1 314,84	0,00	10
09/12/2019	LICENCES PC WINDOWS 10	37 778,70	0,00	5
10/12/2019	AIRE DE JEUX COUR GROUPE SCOLAIRE REBATTEL	9 242,10	0,00	10
10/12/2019	CIRCULATEUR GRUNDFOS BIBLIOTHEQUE HANNAH ARENDT	573,50	0,00	10
10/12/2019	CIRCULATEUR PRIUX MASTER MJC SAINT JUST ET EAJE FOSSES DE TRION	565,15	0,00	10
10/12/2019	EXTINCTEURS PLATEFORME DE STOCKAGE CORBAS DIRECTION LOGISTIQUE GARAGE FESTIVITES	2 693,05	0,00	10
10/12/2019	LAMPES BUREAU DIRECTION GESTION BATIMENTS SECTEUR 5 9	505,92	0,00	15
10/12/2019	LICENCES INTELLIPLUS INDESIGN ACROBAT	1 794,31	0,00	10
10/12/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	2 546,40	0,00	15
10/12/2019	MOBILIER ESPACE CO WORKING HOTEL DE VILLE	12 438,80	0,00	15
10/12/2019	PLATEFORME ALUMINIUM TELESCOPIQUE SERVICE EVENEMENTIEL	1 176,00	0,00	10
10/12/2019	SOUFFLEUR ET BATTERIE PARC TETE DOR	4 146,37	0,00	5
10/12/2019	STORES PROTECTION SOLAIRE CRECHE SAINT MAURICE	1 253,60	0,00	10
11/12/2019	CIRCULATEURS MAGNA1 CENTRE HORTICOLE BUYER	2 193,10	0,00	10
11/12/2019	CLIMATISEURS POLE COMPTABLE MUTUALISE	3 481,24	0,00	15
11/12/2019	DISPOSITIF ANTI VEHICULE BELIER	118 800,00	0,00	10
11/12/2019	EXTINCTEURS THEATRE DE LA CROIX ROUSSE	623,42	0,00	10
11/12/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE ET ACCESSOIRES GROUPE SCOLAIRE PEGUY	5 386,03	0,00	10
11/12/2019	MEULEUSE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS SECTEURS 5 9	7 059,76	0,00	10
11/12/2019	MOBILIER BUREAU MAIRIE ANNEXE 9EME ARRONDISSEMENT	4 474,40	0,00	15
11/12/2019	OUVRAGES COLLECTION MUSEE GADAGNE	371,28	0,00	0
11/12/2019	PORTAIL ECOLE ELEMENTAIRE JOHN KENNEDY	6 498,30	0,00	10
11/12/2019	PROTECTION MATS ECLAIRAGE STADE VIVIEN FOE	2 143,22	0,00	5
11/12/2019	RIVETEUSE DIRECTION GESTION DES BATIMENTS	1 407,98	0,00	10
11/12/2019	STORES LOCAUX UNITE DE CONTROLE DU STATIONNEMENT	2 828,82	0,00	15
11/12/2019	TELEVISEUR MAIRIE ANNEXE 9EME ARRONDISSEMENT	673,84	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
12/12/2019	01031628 SALLE JEAN MOULIN ANNEXE HOTEL DE VILLE RENOVATION	214 821,88	0,00	0
12/12/2019	02012536 MUSEE IMPRIMERIE AMENAGEMENT ESPACE EXPOSITION TEMPORAIRE	137 402,24	0,00	0
12/12/2019	02209004 ARCHIVES MUNICIPALES REAMENAGEMENT MAGASIN 22	79 913,34	0,00	0
12/12/2019	03047627 BIBLIOTHEQUE PART DIEU DIVERS TRAVAUX PROPRIETAIRE	212 098,71	0,00	0
12/12/2019	03097001 SQUARE BARABAN REAMENAGEMENT	365 933,38	0,00	0
12/12/2019	03335004 EAJE LA BUIRE CREATION 55 PLACES	53 628,79	0,00	0
12/12/2019	03371004 GS MONTBRILLANT INSTALLATION SYSTEME PROTECTION SOLAIRE	136 042,21	0,00	0
12/12/2019	04006549 GS CORNIER TRANSFORMATION RESTAURANT EN SELF SERVICE	298 414,35	0,00	0
12/12/2019	04010554 THEATRE DE LA CROIX ROUSSE REMPLACEMENT PRODUCTION DE FROID	169 350,44	0,00	0
12/12/2019	04038002 STADE GREGORY COUPET RENOVATION TERRAIN FOOTBALL GAZON SYNTHETIQUE	473 308,26	0,00	0
12/12/2019	04044024 ANCIEN CIMETIERE CROIX ROUSSE JARDIN DU SOUVENIR ET COLUMBARIUM	3 099,89	0,00	0
12/12/2019	05005542 GS CAMUS EXTENSION RESTRUCTURATION ET ACCESSIBILITE PERSONNES A MOBILITE REDUITE	23 151,36	0,00	0
12/12/2019	05015545 EAJE EISENHOWER RELOCALISATION POUR MISE AUX NORMES RAM COURTE ECHELLE	5 355,25	0,00	0
12/12/2019	AUTOLAVEUSE BOURSE DU TRAVAIL	4 008,00	0,00	2
12/12/2019	AUTOLAVEUSE SALLE VICTOR HUGO QUADRILATERE	3 300,00	0,00	2
12/12/2019	DESHUMIDIFICATEUR HOTEL DE VILLE	622,80	0,00	2
12/12/2019	EXTINCTEURS CENTRE DE LOISIRS RUE DENFERT ROCHEREAU	877,52	0,00	10
12/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE MAIRIE 2EME ARRONDISSEMENT	858,60	0,00	5
12/12/2019	RIDEAUX ISOLOIRS POUR ELECTIONS	2 066,40	0,00	10
12/12/2019	SERRE A LIVRES MAIRIE 6EME ARRONDISSEMENT	1 729,00	0,00	10
12/12/2019	SERVOMOTEUR SIEMENS COMPLEXE SPORTIF TRONCHET	647,28	0,00	10
13/12/2019	ARMOIRE A CLE ET PROTECTION POTEAUX DE BASKET	1 260,35	0,00	10
13/12/2019	CIRCULATEUR MAGNA 1 CENTRE NAUTIQUE TONY BERTRAND	1 046,09	0,00	10
13/12/2019	ELEVEUSE TLC50 JARDIN ZOOLOGIQUE	1 605,66	0,00	15
13/12/2019	EXTINCTEURS GROUPE SCOLAIRE PAINLEVE	1 227,26	0,00	10
13/12/2019	EXTINCTEURS GROUPE SCOLAIRE PAUL BERT	1 041,05	0,00	10
13/12/2019	FIPHP CLAVIERS ET SOURIS STOCK DIRECTION RELATIONS SOCIALES ET VIE AU TRAVAIL	1 828,94	0,00	5
13/12/2019	LICENCE MIGRATION INFRASTRUCTURE ACTIVE DIRECTORY	6 549,02	0,00	10
13/12/2019	LIGNES D EAU AVEC ACCESSOIRES PISCINE DE VAISE	2 716,51	0,00	5
13/12/2019	MATERIEL MIGRATION INFRASTRUCTURE ACTIVE DIRECTORY	26 518,80	0,00	5
13/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	3 869,54	0,00	15
13/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	7 806,08	0,00	15
13/12/2019	MOBILIER SUPPORT DOCUMENTATION DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES	1 047,89	0,00	15
13/12/2019	PANNEAUX SOUDES FLUIDISES GROUPE SCOLAIRE LOUIS PERGAUD	18 994,88	0,00	10
13/12/2019	PRATICABLE PISCINE DE VAISE	5 651,48	0,00	10
13/12/2019	SECURISATION LOCAL COFFRE FORT SITE JAURES	756,50	0,00	9
13/12/2019	TABLETTE SURFACE PRO POUR RECETTE	1 807,43	0,00	2
13/12/2019	TONDEUSE WOLF RT 46 H3 DIRECTION DES ESPACES VERTS	1 095,19	0,00	10
13/12/2019	TONDEUSE WOLF RT 46 H3 DIRECTION DES ESPACES VERTS	1 095,19	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/12/2019	BANCS ECOLE LES GEMEAUX	3 439,68	0,00	10
14/12/2019	BOITES A OUTILS SALLES MUNICIPALES	834,00	0,00	10
14/12/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE AUDREY HEPBURN	2 824,02	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE JEAN RACINE	1 076,64	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI ECOLE ELEMENTAIRE NOVE JOSSERAND	1 318,92	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE	1 514,20	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE	1 710,55	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI ECOLE MATERNELLE JEAN DE LA FONTAINE	2 145,60	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	1 636,80	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI GROUPE SCOLAIRE CITE SCOLAIRE INTERNATIONALE	2 370,30	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI GROUPE SCOLAIRE RAVIER	536,88	0,00	5
14/12/2019	CABLAGE VNI GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	7 418,10	0,00	5
14/12/2019	CAMESCOPE CANON XF205 ET BATTERIE ACTION CULTURELLE BIBLIOTHEQUES	3 240,00	0,00	5
14/12/2019	CONTENEUR CHAUFFANT A ROULETTES RESTAURANT SCOLAIRE CITE SCOLAIRE INTERNATIONALE	1 306,42	0,00	10
14/12/2019	CORDONS ET CONVERTISSEURS SALLES INFORMATIQUES DIRECTION EDUCATION	3 715,81	0,00	5
14/12/2019	EQUIPEMENT CUISINE RESTAURANT SCOLAIRE SIMONE VEIL	2 734,80	0,00	7
14/12/2019	EQUIPEMENTS PEDAGOGIQUES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	4 917,25	0,00	5
14/12/2019	JEUX ET MATERIEL EDUCATIFS GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	2 875,95	0,00	5
14/12/2019	LAVE LINGE ECOLE GARE D EAU	4 815,72	0,00	7
14/12/2019	LAVE LINGE ECOLE LES ENTREPOTS	2 496,96	0,00	7
14/12/2019	LAVE LINGE ECOLE PRADEL	2 960,71	0,00	7
14/12/2019	MATERIEL AUDIOVISUEL GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	1 283,91	0,00	5
14/12/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE CHAMPVERT	2 084,36	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE JEAN RACINE	2 530,76	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE COMBE BLANCHE	1 458,50	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE GILBERT DRU	4 460,38	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE PAUL EMILE VICTOR	1 049,16	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE MATERNELLE REBATEL	1 159,75	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURES	5 408,96	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE MICHELET	1 330,30	0,00	15
14/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	14 951,43	0,00	15
14/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	708,30	0,00	10
14/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	747,31	0,00	10
14/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	751,67	0,00	10
14/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 068,71	0,00	10
14/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 689,16	0,00	10
14/12/2019	POUBELLE DE COUR ET ARMOIRE A PHARMACIE	4 999,99	0,00	10
14/12/2019	SCANNER MAIRIE 6EME ARRONDISSEMENT	858,60	0,00	10
14/12/2019	TABLE INOX GROUPE SCOLAIRE PAINLEVE	2 801,16	0,00	10
16/12/2019	05066573 MAIRIE DU 5EME ARRONDISSEMENT REFECTION MUR ENCEINTE PARC COTE RUE	213 755,91	0,00	0
16/12/2019	TRONCONNEUSE ESPACES VERTS	594,30	0,00	10
17/12/2019	BARRIERES DE SECURITE	41 400,00	0,00	10
17/12/2019	CHARIOT EGOUTTAGE RESTAURANT SCOLAIRE MERMOZ	2 219,04	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
17/12/2019	CHARIOTS PLIANTS DE MANUTENTION DIRECTION EDUCATION	729,00	0,00	10
17/12/2019	COMPOSTEURS REINER JETSTAMP 790	2 040,00	0,00	10
17/12/2019	EQUIPEMENT INOX RESTAURANT SCOLAIRE ANDRE PHILIP	2 740,52	0,00	15
17/12/2019	EQUIPEMENT INOX RESTAURANT SCOLAIRE ANDRE PHILIP	13 000,00	0,00	7
17/12/2019	EQUIPEMENT OUTILLAGE ATELIER	1 126,20	0,00	10
17/12/2019	INTERCOM THEATRE POINT DU JOUR	9 371,71	0,00	10
17/12/2019	M57 LICENCES PRESTATION PASSAGE	1 888,34	0,00	10
17/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE	979,90	0,00	5
17/12/2019	MATERIELS SCENIQUES SALLE VICTOR HUGO ET BOURSE DU TRAVAIL	504,00	0,00	1
17/12/2019	MOBILIER ECOLE ELEMENTAIRE JEAN ZAY	2 320,28	0,00	15
17/12/2019	OEUVRE DE MAXWELL ALEXANDRE COLLECTION MUSEE ART CONTEMPORAIN	22 400,00	0,00	0
17/12/2019	OUTILS ELECTROPORTATIFS BOURSE DU TRAVAIL	2 162,51	0,00	1
17/12/2019	OUVRAGES FONDS DOCUMENTAIRE MUSEE ART CONTEMPORAIN	615,00	0,00	15
17/12/2019	OUVRAGES FONDS DOCUMENTAIRE MUSEE ART CONTEMPORAIN	1 264,80	0,00	15
17/12/2019	REHAUSSES POUR CUVE RESTAURANT SCOLAIRE	1 603,98	0,00	2
17/12/2019	SOUFFLEUR ELECTRIQUE GROUPE SCOLAIRE JEAN MERMOZ	8 986,08	0,00	10
18/12/2019	ARMOIRE FROIDE RESTAURANT SCOLAIRE FULCHIRON	4 153,80	0,00	7
18/12/2019	ARMOIRE POSITIVE CRECHE BEAUVOIR	939,53	0,00	7
18/12/2019	BARNUMS SERVICE EVENEMENTIEL	1 171,80	0,00	10
18/12/2019	CLOISONS ACCOUSTIQUES DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	827,74	0,00	15
18/12/2019	ECRANS D19 SERVICE INFORMATIQUE DIRECTION EDUCATION	1 627,20	0,00	5
18/12/2019	ECRANS POUR DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES	14 373,60	0,00	5
18/12/2019	EQUIPEMENT INFORMATIQUE MUSEE GADAGNE	4 917,41	0,00	10
18/12/2019	FAUTEUIL PC SECURITE MUSEE BEAUX ARTS	1 856,47	0,00	15
18/12/2019	FOUR RESTAURANT ECOLE MARNTERNELLE CHAVANT	3 323,26	0,00	7
18/12/2019	IMPRIMANTE BUREAU ETAT CIVIL MAIRIE 7EME ARRONDISSEMENT	559,92	0,00	5
18/12/2019	LAVE LINGE ECOLE PRIMAIRE PAGNOL	918,00	0,00	7
18/12/2019	LAVE VAISSELLE ET ADOUCISSEUR RESTAURANT SCOLAIRE ANDRE PHILIP	11 082,91	0,00	7
18/12/2019	LAVES LINGE DIVERS GROUPES SCOLAIRES	17 478,72	0,00	7
18/12/2019	MATERIEL INFORMATIQUE MUSEE GADAGNE	688,08	0,00	10
18/12/2019	MATERIEL SPORTIF GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 941,91	0,00	5
18/12/2019	MATERIELS SONORISATION SALLES MUNICIPALES	1 480,51	0,00	1
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE BOILEAU	3 297,44	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE BUYER	4 439,38	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE DE LAPRADE	2 371,60	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE DR LONG	1 824,40	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE EISENHOWER	11 304,54	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE RAYMOND	3 567,72	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE RENOIR	3 060,94	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE ROCHAIX	1 554,12	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE ST MATHIEU	5 983,18	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE ROCHAIX 2	1 460,37	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER CREATION CLASSE ECOLE MATERNELLE JEAN DE LA FONTAINE	1 544,68	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER CREATION CLASSE ECOLE MATERNELLE RAVIER	1 182,36	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER ECOLE PRIMAIRE AUDREY HEPBURN	1 506,86	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE BLANDAN	5 902,57	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	4 637,46	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	5 480,32	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE KENNEDY	639,48	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	14 558,97	0,00	15
18/12/2019	MOBILIER RESTAURANT ECOLE MATERNELLE LUMIERE	13 774,24	0,00	15
18/12/2019	OEUVRE VYNIL REALISEE PAR ATELIER OPTIQUE COLLECTION MUSEE IMPRIMERIE	1 750,00	0,00	0
18/12/2019	OEUVRES DE CLARA CASTAGNE DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	1 000,00	0,00	0
18/12/2019	OEUVRES DE ROMAIN LARDANCHET DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES	800,00	0,00	0
18/12/2019	OUVRAGES COLLECTION MUSEE GADAGNE	16,38	0,00	0
18/12/2019	RADIATEUR MUSEE DES BEAUX ARTS	892,99	0,00	10
18/12/2019	REFRIGERATEUR LES SUBSTANCES	3 758,82	0,00	7
18/12/2019	SIEGE ERGONOMIQUE DIRECTION ESPACES VERTS	873,98	0,00	15
18/12/2019	SIGNALETIQUE DIRECTIONNELLE MUSEE GADAGNE	2 911,03	0,00	10
18/12/2019	SYSTEME SON THEATRE POINT DU JOUR	64 404,88	0,00	10
18/12/2019	VEHICULES TORPEDO COLLECTION MUSEE MALARTRE	25 000,00	0,00	0
18/12/2019	VESTIAIRES 2 CASE ESPACES VERTS	617,94	0,00	15
18/12/2019	VIDEOPROJECTEUR MUSEE BEAUX ARTS	2 257,20	0,00	5
19/12/2019	ADAPTATEURS VIDEO MATERIEL	852,60	0,00	5
19/12/2019	AIRE DE JEUX COUR GROUPE SCOLAIRE REBATTEL	771,14	0,00	10
19/12/2019	AIRE DE JEUX COUR GROUPE SCOLAIRE REBATTEL	952,20	0,00	10
19/12/2019	ARMOIRE LAMPADAIRE REPOSE PIEDS POUR DIRECTION RELATIONS SOCIALES ET VIE AU TRAVAIL	1 618,84	0,00	15
19/12/2019	ASPIRATEURS GROUPE SCOLAIRE CHAMPVERT	1 172,34	0,00	7
19/12/2019	BRAS POUR ECRANS	1 152,00	0,00	5
19/12/2019	CISAILLE PLASMA A3 FELOXE DIRECTION LOGISTIQUE GARAGE ET FESTIVITES	2 968,38	0,00	15
19/12/2019	CITYWEB V2019 ASSISTANCE FORMATION	3 564,00	0,00	10
19/12/2019	DEFIBRILLATEURS LIFEPAK CR2 ECOLOGIE URBAINE	12 655,20	0,00	2
19/12/2019	ECRAN POUR DIRECTION RELATIONS SOCIALES ET VIE AU TRAVAIL	5 465,18	0,00	5
19/12/2019	EQUIPEMENT PEDAGOGIQUE GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 226,64	0,00	10
19/12/2019	ETABLI L2000 P750 FIXE 840 ET BLOC 1X754 BLEU	856,28	0,00	5
19/12/2019	FIPHFP EQUIPEMENT ADAPTE MAL VOYANT MISSION EGALITE	900,00	0,00	10
19/12/2019	FIPHFP FAUTEUIL DE RELAXATION CABINET DU MAIRE	1 756,80	0,00	15
19/12/2019	GROUPE ELECTROGENE PERFORM 6500C5	1 479,17	0,00	10
19/12/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE DIRECTION EDUCATION	5 507,28	0,00	7
19/12/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE AUDREY HEPBURN	5 028,06	0,00	15
19/12/2019	MOBILIER GROUPE SCOLAIRE FRANCOISE HERITIER ZAC GIRONDINS	4 634,22	0,00	15
19/12/2019	POMPE EPUISEMENT ESPACES VERTS	824,16	0,00	10
19/12/2019	REGLOPHARE FACOM 740APB	987,60	0,00	5
19/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 205,48	0,00	7
19/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	14 902,44	0,00	7
19/12/2019	SIGNALETIQUE RAM MAIRIE ENFANCE 3EME ARRONDISSEMENT	500,00	0,00	10
20/12/2019	APPARTEMENT 2 RUE DES FORCES LOT 22	329 000,00	0,00	0
20/12/2019	ARMOIRE HAUTE ET CHASSIS	984,35	0,00	15
20/12/2019	BANCS VESTIAIRES PISCINE DE VAISE	1 104,46	0,00	15
20/12/2019	BOITE A LIVRES PLACE GUICHARD	1 500,00	0,00	10
20/12/2019	BORNES ACCUEIL CRECHE GILLET	813,58	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
20/12/2019	COLUMBARIUM NOUVEAU CIMETIERE GUILLOTIERE	20 328,00	0,00	10
20/12/2019	ESIRIUS EQUIPEMENTS ANNEXE	6 824,40	0,00	10
20/12/2019	FIPHFP BUREAU ADAPTE DIRECTION RESSOURCES HUMAINES	1 113,74	0,00	15
20/12/2019	FIPHFP FAUTEUIL RELEVÉ ELECTRIQUE CABINET DU MAIRE	4 995,31	0,00	15
20/12/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT TCE 115	13 381,80	0,00	7
20/12/2019	LICENCES OFFICE ET IXILAB NAOTIC SERVICE INFORMATIQUE DIRECTION EDUCATION	15 076,32	0,00	5
20/12/2019	MATERIEL DE NETTOYAGE DIRECTION EDUCATION	6 576,53	0,00	7
20/12/2019	MOBILIER BANCS ET VESTIAIRE GYMNASÉ MADON BONNET	1 084,50	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE DEBOURG	762,43	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE DIDAY	2 682,30	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE ST RAMBERT	2 331,18	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE TISSOT	729,76	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS ET MOUSSE CRECHE TRION	2 790,66	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE BELFORT	1 742,50	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE BOILEAU	2 314,00	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CHEVREUIL	2 079,98	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE CITE INTERNATIONALE	1 209,60	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE JEAN RENOUARD	1 200,74	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE LA SAUVAGERIE	2 036,95	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE ROCHAIX	2 306,00	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE ST LAZARE ANNEXE	1 152,23	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE TISSOT	2 913,25	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE TOURRET	1 201,71	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER BOIS MOUSSE CRECHE VIVIANI	1 016,14	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER CLASSE ECOLE ELEMENTAIRE CHARLES PEGUY	3 771,94	0,00	15
20/12/2019	MOBILIER CREATION CLASSE ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE	1 099,56	0,00	15
20/12/2019	PARASOLS ECOLE MATERNELLE MARC BLOCH	22 374,08	0,00	10
20/12/2019	RENAULT KANGOO EXPRESS CONFORT	17 043,00	0,00	7
20/12/2019	SCANNER MAIRIE 9EME ARRONDISSEMENT	858,60	0,00	5
20/12/2019	SYSTEME HYDROFLOW PISCINE DE VAISE	9 663,72	0,00	10
20/12/2019	TABLETTES ECOLES	19 081,92	0,00	2
26/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	612,47	0,00	10
26/12/2019	OUVRAGES SCOLAIRES GROUPE SCOLAIRE SIMONE VEIL	1 425,60	0,00	10
31/12/2019	ASPIRATEUR MUSEE GADAGNE	2 281,32	0,00	2
31/12/2019	BROCHURES DE PROPAGANDE NAZI COLLECTION CHRD	1 600,00	0,00	0
31/12/2019	CAVE NUMERO 3 2 RUE DES FORCES LOT 22	1 000,00	0,00	0
31/12/2019	CLOTURE ET PORTILLON MJC FOSSES DE TRION	2 567,40	0,00	10
31/12/2019	LECTEURS BANCAIRES HORODATEURS	3 939 360,00	0,00	10
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS BOUCHUT	307 557,41	0,00	0
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS FONTAINE	8 016,01	0,00	0
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS FRANCE	3 862,66	0,00	0
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS PARISOT	6,61	0,00	0
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS PASSINGE	11,02	0,00	0
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS TEYSSEIRE	5,50	0,00	0
31/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS VALLAS	333,63	0,00	0
31/12/2019	SCIE VERTICALE MUSEE BEAUX ARTS	23 811,60	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/12/2019	SONNETTE PMR ENTREE PARKING EAJE BABY CHOU	1 125,28	0,00	10
31/12/2019	STORES PROTECTION SOLAIRE ECOLE MATERNELLE SAUVEGARDE	9 874,51	0,00	15
31/12/2019	VIDEOPROJECTEUR MUSEE IMPRIMERIE	846,00	0,00	5
Acquisitions à titre gratuit				
14/01/2019	OEUVRE INTITULEE FIRMIN LAFERRIERE ATTRIBUEE A HIPPOLYTE FLANDRIN	18 000,00	0,00	0
14/01/2019	OEUVRE INTITULEE LA REINE DE SABA DE JACQUES STELLA	14 000,00	0,00	0
14/01/2019	OEUVRE INTITULEE PORTRAIT D UNE FEMME DU CANTON D'APPENZELL DE PIERRE REVOIL	6 000,00	0,00	0
05/04/2019	2 OEUVRES DE JOANNY DOMER MUSEE DES BEAUX ARTS	600,00	0,00	0
05/04/2019	OEUVRE INTITULEE LES ADIEUX DU CHEVALIER DE FLEURY RICHARD	5 000,00	0,00	0
05/04/2019	SCULPTURE EN BRONZE INTITULEE LE SECRETAIRE D ETIENNE MARTIN	50 000,00	0,00	0
03/05/2019	SCULPTURES DE EUGENE GAIRAL DE SEREZIN MARC LERICHE ET LUCIEN DESCOMBES	3 000,00	0,00	0
27/05/2019	9 OEUVRES DE ARMAND AVRIL	106 000,00	0,00	0
28/06/2019	14 OUVRAGES DE MEDECINE ET DE PHARMACIE VETERINAIRE	1,00	0,00	0
28/06/2019	15 PSAUTIERS RECUEILS DE PSAUMES ET AUTRES OUVRAGES	1,00	0,00	0
28/06/2019	2 LIVRES IMPRIMES EXERCICES DE PIETE ET VEILLES DE SAINT AUGUSTIN	1,00	0,00	0
28/06/2019	2 LIVRES IMPRIMES LETTRES A UNE PRINCESSE D ALLEMAGNE ET SAINT PROSPER	1,00	0,00	0
28/06/2019	20 OUVRAGES STRATEGIE D HISTOIRE OU TRAITANT DE QUESTIONS DE GENRE	1,00	0,00	0
28/06/2019	24 OEUVRES VIDEOS ET 2 PHOTOGRAPHIES DE JAN FABRE	650 000,00	0,00	0
28/06/2019	4 DESSINS DE LA SERIE MURS DE GENEVIEVE ASSE	20 000,00	0,00	0
28/06/2019	53 OEUVRES DE MEL RAMOS	304 400,00	0,00	0
28/06/2019	6 GRAVURES DE WOLFGANG ADAM TOPFFER	3 000,00	0,00	0
28/06/2019	6 OEUVRES GRAPHIQUES DE FRED DEUX	62 500,00	0,00	0
28/06/2019	7 OEUVRES SERIGRAPHIQUES DE ERRO	2 800,00	0,00	0
28/06/2019	9 PHOTOGRAPHIES	54 000,00	0,00	0
28/06/2019	AFFICHE DE L APPEL DU 18 JUIN	1 000,00	0,00	0
28/06/2019	AFFICHE PUBLICITAIRE DE MARQUE ELECTRO RENARD DES ANNEES 40	500,00	0,00	0
28/06/2019	ARCHIVES DU CENTRE DE DOCUMENTATION SUR LE CINEMA CHINOIS	6 000,00	0,00	0
28/06/2019	ARDOISE EN PLASTIQUE	200,00	0,00	0
28/06/2019	BIBLIOTHEQUE PERSONNELLE ET ARCHIVES DE LI TCHE HOUA	4 500,00	0,00	0
28/06/2019	CALOT DE DEPORTE	100,00	0,00	0
28/06/2019	CANNE DU MARECHAL PETAIN	1 000,00	0,00	0
28/06/2019	CARNET DE RECETTES REALISE EN CAMP	500,00	0,00	0
28/06/2019	CARTES ET PLANS	1,00	0,00	0
28/06/2019	CHAUSSURES DE LA RESISTANTE JEANINE LESNARD	100,00	0,00	0
28/06/2019	COLLECTION DE PAPIERS MARBRES DE LA FIN DU XIX SIECLE ET DU XX SIECLE	1,00	0,00	0
28/06/2019	COMPLEMENT D ARCHIVES AU FONDS DE LA SOCIETE LYONNAISE DES BEAUX ARTS	1,00	0,00	0
28/06/2019	CROIX GAMMEE DECOUPEE DANS UN DRAPEAU NAZI	300,00	0,00	0
28/06/2019	DESSIN DE CLAUDE BONNEFOND INTITULE DEUX PETITS SAVOYARDS RETROUVANT LEUR PÈRE	540,00	0,00	0
28/06/2019	DESSIN DE PASCAL GAY INTITULE PROJET POUR LA MEDAILLE DU COMTE DE TOURNON	150,00	0,00	0
28/06/2019	DIVERSES OEUVRES DE 23 ARTISTES	31 750,00	0,00	0
28/06/2019	DIVERSES OEUVRES DE 5 ARTISTES	4 600,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/06/2019	DOCUMENTS DU FONDS RENAUD ICARD	1,00	0,00	0
28/06/2019	DOCUMENTS EN LIEN AVEC DENIS VASSE	300,00	0,00	0
28/06/2019	DOCUMENTS EN LIEN AVEC DENIS VASSE	1 190,00	0,00	0
28/06/2019	DOCUMENTS MANUSCRITS ET GRAPHIQUES DIVERS	1,00	0,00	0
28/06/2019	ENSEMBLE D OEUVRES DE ERICK DIETMAN	171 500,00	0,00	0
28/06/2019	ENSEMBLE DE 8 OEUVRES DE ANDREE LE COULTRE ET DE 10 OEUVRES DE PAUL REGNY	37 800,00	0,00	0
28/06/2019	ENSEMBLE DE PHOTO COMPOSE DE 5000 CLICHES	6 000,00	0,00	0
28/06/2019	ETUI AVEC CARTES DE RAVITAILLEMENT	50,00	0,00	0
28/06/2019	EXEMPLAIRES DES REVUES D ART CONNAISSANCES DE L ART ET L OEIL	1,00	0,00	0
28/06/2019	FONDS D ARCHIVES DE M BERNARD SIMEONE	1,00	0,00	0
28/06/2019	FONDS D ARCHIVES PERSONNELLES DE MME MARIE FRANCE ANTONA	1,00	0,00	0
28/06/2019	FONDS DE LA SOCIETE CABLES DE LYON DE 1896 A 1980	1,00	0,00	0
28/06/2019	HUILE SUR TOILE D ALEXANDRE SEON INTITULEE SAINT FRANCOIS DEBOUT MOMIFIE	3 500,00	0,00	0
28/06/2019	HUILE SUR TOILE D EMILIE CHARMY INTITULEE AUTO PORTRAIT	15 000,00	0,00	0
28/06/2019	HUILE SUR TOILE D EUGENE LEROY INTITULEE AVEC L ESPACE	96 000,00	0,00	0
28/06/2019	HUILE SUR TOILE DE CLAUDIUS JACQUAND INTITULEE UN SOLDAT SOIGNE PAR UNE RELIGIEUSE	15 000,00	0,00	0
28/06/2019	HUILE SUR TOILE DE HENRI LACHIEZE REY INTITULEE NU COUCHE	57 100,00	0,00	0
28/06/2019	HUILE SUR TOILE MAROUFLEE SUR BOIS DE JEAN BERTHOLLE INTITULEE LE BAIN TURC	30 000,00	0,00	0
28/06/2019	LETTRES ET DESSINS DE DENIS VASSE	1 650,00	0,00	0
28/06/2019	LIVRE IMPRIME FABLES CHOISIES	1,00	0,00	0
28/06/2019	LIVRE IMPRIME NADASI JOHANNES ANNUS DIEURIUM MEMORABILIIUM SOCIETATIS JESU	1,00	0,00	0
28/06/2019	LIVRE THESES ES PHYSICA	1,00	0,00	0
28/06/2019	LIVRES MANUSCRITS ET PLAQUES DE CUIVRE ET DE ZINC GRAVEES	21 000,00	0,00	0
28/06/2019	LIVRET MILITAIRE DE RAYMOND DALEX	50,00	0,00	0
28/06/2019	MOULIN A CAFE AYANT SERVI A LA RESISTANCE	300,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE D ALAIN SECHAS INTITULEE EN 1991 JE N ETAIS PAS NE	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE D ARMAN DIT ARMAN FERNANDEZ INTITULEE CONCERTO FOR FOUR PIANOS	852 576,70	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE D EDOUARD MANET INTITULEE LE CHANTEUR ESPAGNOL OU LE GUITARERO DE 1861	2 500,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE D ORLAN INTITULEE UN PEU DE TEMPS ET VOUS NE ME VERREZ PLUS	10 000,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE CLAUDE VIALAT SANS TITRE	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE JEAN CHEVALIER INTITULEE UNIVERS A DEUX ELEMENTS	10 000,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE JEAN FRANCOIS GAVOTY INTITULEE EN PENSANT AUX BOURGEOIS DE CALAIS	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE JEAN LUC PARANT INTITULEE LE MANGEUR DE LYON	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE JEAN NICOLAS LAUGIER INTITULEE BONAPARTE A JAFFA	250,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE KACEM NOUA INTITULEE AU BORD DU CANADA	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE MARINE DE CARO INTITULEE TOUJOURS EN VOL	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE MASSINISSA SELMANI INTITULEE AU BOUT DE LA PAROLE	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE PHILIPPE FAVIER SANS TITRE	450,00	0,00	0
28/06/2019	OEUVRE DE ROBERT KUSMIROWSKI SANS TITRE	450,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/06/2019	PAIRE DE SEMELLES DE BOIS ET POT CYLINDRIQUE	200,00	0,00	0
28/06/2019	PAPIERS PERSONNELS DE M ET J VARILLE LIES AUX FAMILLES ROUGIER BARDEY VITTA	1,00	0,00	0
28/06/2019	PAPIERS PERSONNELS ET FAMILIAUX DE DENIS ROCHET DE 1922 A 1951	1,00	0,00	0
28/06/2019	PEINTURE ACRYLIQUE SUR LITHOGRAPHIE INTITULEE 10 MAI 40 A L AUBE	3 000,00	0,00	0
28/06/2019	PERFORATRICE PERFORANT LA MENTION JUIF	300,00	0,00	0
28/06/2019	PISTOLET TYPE RUBY ET UNE BAIONNETTE ALLEMANDE	500,00	0,00	0
28/06/2019	RECUEIL MANUSCRIT DE PIERRE REVOIL INTITULE NOTES DE PIERRE REVOIL	4 000,00	0,00	0
28/06/2019	REPORTAGE PHOTO SUR LES COURSES HIPPIQUES DANS LA REGION LYONNAISE	1,00	0,00	0
28/06/2019	TENUE DE DEPORTE DE M ANDRE REAU	500,00	0,00	0
28/06/2019	VIERGE EN METAL PROVENANT D UN CAMP DE PRISONNIER	200,00	0,00	0
02/07/2019	13 DESSINS ET RELEVES ARCHEOLOGIQUES D AMEDEE CATELAND	2 000,00	0,00	0
02/07/2019	18 GRAVURES REPRESENTANT DES PERSONNALITES LYONNAISES DU MONDE SCIENTIFIQUE	900,00	0,00	0
02/07/2019	2 ALBUMS PHOTO RETRACANT DES SCENES ET EVENEMENT DE LA VIE	1,00	0,00	0
02/07/2019	2 DOCUMENTS LIES A DENIS VASSE	150,00	0,00	0
02/07/2019	200 PLAQUES DE VERRE PROVENANT DE L USINE PIERRON BOUTIER ET BERTHON PUIS GENTIL	1,00	0,00	0
02/07/2019	83 MATRICES ET MEDAILLES DE L ATELIER DE GRAVEUR DE LA FAMILLE PENIN	4 500,00	0,00	0
02/07/2019	BULLETIN DES PROFESSEURS CATHOLIQUES DE L UNIVERSITE DE 1911 A 1929	1,00	0,00	0
02/07/2019	COLLECTION DE CARTES POSTALES GUIDES TOURISTIQUES PHOTOGRAPHIES ET BROCHURES	1,00	0,00	0
02/07/2019	DESSIN ATTRIBUE A LOUIS JANMOT	1 800,00	0,00	0
02/07/2019	DESSIN DE LEON GARRAUD REPRESENTANT LES QUAIS DE SAONE	300,00	0,00	0
02/07/2019	DIVERS DOCUMENTS MOBILIERS	1 000,00	0,00	0
02/07/2019	DOCUMENTS CONCERNANT L OPERA DE LYON LES THEATRES ET LA VIE CULTURELLE	1,00	0,00	0
02/07/2019	ENSEMBLE DE DOCUMENTS CONCERNANT PIERRE MOLAINÉ	1,00	0,00	0
02/07/2019	ENSEMBLE DE DOCUMENTS CONCERNANT RAYMOND BUSQUET	1,00	0,00	0
02/07/2019	ENSEMBLE DE LETTRES DE DENIS VASSE	600,00	0,00	0
02/07/2019	ENSEMBLE DE PHOTO COMPOSE DE PLAQUES DE VERRE ET DE TIRAGES REPRESENTANT LYON	4 000,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES CONCERNANT EDOUARD HERRIOT	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE PAPIERS PERSONNELS ET DE CROQUIS DE ROBES	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE CAMILLE ET ROBERT JACQUEMOT CHANSONNIERS LYONNAIS	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE CHARLES LOUIS MARIE BOUVY	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE HENRY HOURS	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE L ASSOCIATION AMICALE AVEYRONNAISE LYON ET REGION	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE L ASSOCIATION DOCUMENT POUR L INTEGRATION	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE L ASSOCIATION LES AMIS DE LA NATURE DE LYON LES TRABOULES	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE LA COMPAGNIE D ENERGETIQUE LINEAIRE	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES DE SON PERE HENRI LIEVRE ET DE L ECOLE VETERINAIRE DE LYON	1,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES PERSONNELLES CONCERNANT DES ACTIVITES POLITIQUES	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES PHOTOGRAPHIQUES	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS D ARCHIVES RELATIFS AU MAGASIN DE BLANC THIERS ET D ANTONIN THIERS	1,00	0,00	0
02/07/2019	FONDS DE DESSINS ET POEMES ILLUSTRES D EVARISTO	1,00	0,00	0
02/07/2019	MODELE REDUIT DE METIER A TISSER LA SOIE ET LETTRES MANUSCRITES ASSOCIEES	1 000,00	0,00	0
02/07/2019	PAPIERS DE LA FAMILLE MILLANOIS MANUSCRIT D OCTAVE MAYOL ET 2 OEUVRES EN PLATRE	1,00	0,00	0
02/07/2019	REPORTAGE PHOTO REALISE PAR JEAN JACQUES TARDY SUR LES METIERS DU TISSU	1,00	0,00	0
02/07/2019	TRICYCLE A MOTEUR DE MARQUE ALCYON DE 1935	3 000,00	0,00	0
02/07/2019	TRICYCLE POUR ENFANT DES ANNEES 1890	500,00	0,00	0
02/07/2019	VINYLES ET EXEMPLAIRES DE LA REVUE JAZZ HOT	1,00	0,00	0
03/07/2019	LEGS DE DIVERSES OEUVRES ET D UNE MEDAILLE PROVENANT DU FONDS D ATELIER	12 450,00	0,00	0
03/07/2019	OEUVRE DE JOSEPH CORNELL INTITULEE HOTEL ANDROMEDA	405 000,00	0,00	0
05/09/2019	10 DOSSIERS DE DOCUMENTS EN RAPPORT AVEC DENIS VASSE	500,00	0,00	0
05/09/2019	2 BICYCLETTES VELO V	3 000,00	0,00	0
05/09/2019	22 CASSETTES AUDIO CONTENANT DES ENREGISTREMENTS DE REUNIONS DE TRAVAIL	1 000,00	0,00	0
05/09/2019	3 SCULPTURES D ETIENNE MARTIN	50 000,00	0,00	0
05/09/2019	COLLECTION D AUTOCOLLANTS 1975 1985	300,00	0,00	0
05/09/2019	COLLECTION DE SACHETS DE PAPIER COMPORTANT LE LOGO DE COMPAGNIES AERIENNES	1,00	0,00	0
05/09/2019	2 OEUVRES DE FLEURY RICHARD	8 000,00	0,00	0
05/09/2019	ENSEMBLE D ARCHIVES D IMPRIMERIE	3 500,00	0,00	0
05/09/2019	ENSEMBLE DE DOCUMENTS EN LIEN AVEC LE POETE	1,00	0,00	0
05/09/2019	ENSEMBLE DE NEGATIFS PLANCHES CONTACT DIAPOSITIVES ET FICHIERS NUMERIQUES	1,00	0,00	0
05/09/2019	ENSEMBLE DE PIECES ET DOCUMENTS	800,00	0,00	0
05/09/2019	ENSEMBLE DE PIECES ET DOCUMENTS PROVENANT DE LA MAISON PROTAT	600,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE D ACTES NOTARIES ET D ETAT CIVIL	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE CAHIER DE COURS DE L ECOLE DE TISSAGE DE LYON	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE CROQUIS DE ROBES ET DE TENUES DE SOIREES	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE DOCUMENTS DIVERS	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE PAPIERS RELATIFS A EUGENE ET ANTOINE DURUPTY	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE SES ARCHIVES PERSONNELLES ET FAMILIALES	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DES ARCHIVES NUMERISEES DE NICOLAI ROUMIANTZ	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DES PAPIERS D HENRI LAFON MEDECIN ET CHERCHEUR	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DES PHOTOGRAPHIES DE FERNANDE GUESDON DANSEUSE AU THE	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES RELATIF A GEORGES VALERO	1,00	0,00	0
05/09/2019	FONDS D ARCHIVES RELATIF A L ADMINISTRATION ET ACTIVITES DE LA CHAIRE	1,00	0,00	0
05/09/2019	LEGS COMPOSE DE 11 OEUVRES DE SCULPTURES	50 000,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
05/09/2019	LETTRES RECUES DE DENIS VASSE	300,00	0,00	0
05/09/2019	OEUVRE D HIPPOLYTE FLANDRIN INTITULEE ETUDE D ENSEMBLE POUR LA MORT DE JESUS	2 000,00	0,00	0
05/09/2019	OEUVRE D HIPPOLYTE LEYMARIE ET UNE OEUVRE D AUGUSTIN THIERRIAT	800,00	0,00	0
05/09/2019	OEUVRE DE JEAN BAPTISTE FRENET INTITULEE LA PENTECOTE	2 800,00	0,00	0
05/09/2019	VOITURE A PEDALES POUR ENFANT DES ANNEES 1940	200,00	0,00	0
10/10/2019	OEUVRE DE SERGE POLIAKOFF INTITULEE COMPOSITION	715 000,00	0,00	0
12/11/2019	ENSEMBLE DE 114 OEUVRES DIVERSES	102 350,00	0,00	0
12/11/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE DOCUMENTS DE LA FAMILLE PAYEN	1,00	0,00	0
12/11/2019	PHOTOCOPIES DE DOCUMENTS ECRITS PAR DENIS VASSE	150,00	0,00	0
04/12/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DE SES PAPIERS PERSONNELS CONCERNANT L ASSOCIATION	1,00	0,00	0
04/12/2019	FONDS D ARCHIVES CONSTITUE DES PAPIERS PERSONNELS DE L ABBE BRUGERETTE	1,00	0,00	0
04/12/2019	FONDS D ARCHIVES TEMOIGNAGES ORAUX ET ECRITS SUR LA GUERRE D ALGERIE	1,00	0,00	0
17/12/2019	36 OEUVRES ET UN ENSEMBLE DE LIVRES CATALOGUES ET CD DE FRED DEUX ET CECILE REIM	195 000,00	0,00	0
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
TOTAL GENERAL		73 902 985,21	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES	A10.2

A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
09/01/2019	FOURGON AMENAGE ESPACES VERTS	11 483,81	7	11 483,81	0,00	2 959,00	2 959,00
09/01/2019	NOUVEAU KANGOO EXPRESS CONFO	13 480,39	7	13 480,39	0,00	2 603,91	2 603,91
09/01/2019	AMENAGEMENT SUR VEHICULE 210 BKR 69	3 424,15	7	3 424,15	0,00	661,59	661,59
26/01/2019	TERRAIN	35 488,53	0	0,00	35 488,53	18 690,00	-16 798,53
21/02/2019	VELO VTT ACTION SOCIALE	388,60	7	388,60	0,00	32,03	32,03
21/02/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	487,84	7	487,84	0,00	30,00	30,00
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	23,10	23,10
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	37,00	37,00
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	29,00	29,00
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	30,45	30,45
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	13,12	13,12
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	13,12	13,12
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	13,13	13,13
21/02/2019	VTT VARIO 26 POUCES	499,01	7	499,01	0,00	13,13	13,13
21/02/2019	MEGANE BERLINE DYNA	13 356,00	7	13 356,00	0,00	2 650,00	2 650,00
21/02/2019	VTT 20 POUCES	269,10	10	269,10	0,00	45,00	45,00
21/02/2019	VTT 20 POUCES	269,10	10	269,10	0,00	30,00	30,00
21/02/2019	SUPPORT VELOS	2 111,84	10	2 111,84	0,00	54,60	54,60
21/02/2019	VELOS 24 POUCES	299,00	7	299,00	0,00	75,39	75,39
21/02/2019	FIAT FIORINO	12 725,10	7	12 725,10	0,00	2 682,00	2 682,00
21/02/2019	RENAULT CLIO AUTHENTIQUE DCI	10 791,19	7	10 791,19	0,00	336,00	336,00
21/02/2019	VELO ELECTRIQUE E C20 36V 8AH	1 633,71	7	1 633,71	0,00	150,00	150,00
26/02/2019	REMORQUES 60 AAV 69 64 AAV 69 ET 67 AAV 69	3 922,88	10	3 922,88	0,00	400,00	400,00
26/02/2019	FIAT FIORINO	12 044,11	7	12 044,11	0,00	2 100,00	2 100,00
26/02/2019	FIAT DOBLO CARGO	13 315,47	7	13 315,47	0,00	2 700,00	2 700,00
09/03/2019	NOUVEAU KANGOO EXPRESS CONFO	13 192,15	7	13 192,15	0,00	1 960,29	1 960,29
09/03/2019	AMENAGEMENT SUR VEHICULE 213 BKR 69	2 286,75	7	2 286,75	0,00	339,71	339,71
09/03/2019	FIAT FIORINO	13 562,30	7	13 562,30	0,00	2 000,00	2 000,00
06/04/2019	TERRAIN	415,05	0	0,00	415,05	18 000,00	17 584,95
17/04/2019	VEHICULE 9 PLACES MAIRIE DU 1ER ARRONDISSEMENT	12 121,26	7	12 121,26	0,00	3 885,00	3 885,00
17/04/2019	PEUGEOT PARTNER 170 C CONFORT	10 562,86	15	10 562,86	0,00	2 625,00	2 625,00
17/04/2019	KANGOO L EXPRESS	12 972,29	7	12 972,29	0,00	2 888,00	2 888,00
17/04/2019	KANGOO	12 195,40	7	12 195,40	0,00	3 938,00	3 938,00
17/04/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT DCI 7	15 105,76	7	15 105,76	0,00	3 812,00	3 812,00
17/04/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT DCI 7	14 681,17	7	14 681,17	0,00	3 939,00	3 939,00
17/04/2019	TWINGO II AUTHENTIQUE 1 5 DCI 65	8 757,90	7	8 757,90	0,00	3 000,00	3 000,00
17/04/2019	PEUGEOT 607 FELINE V6	36 010,29	7	36 010,29	0,00	6 300,00	6 300,00
17/04/2019	FIAT FIORINO	11 493,23	7	11 493,23	0,00	4 780,00	4 780,00
17/04/2019	FIAT FIORINO	13 203,50	7	13 203,50	0,00	3 700,00	3 700,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
01/06/2019	LOCAL SYNDICAL	275 740,60	0	0,00	275 740,60	49 350,00	-226 390,60
01/06/2019	NACELLE ELEVATRICE GENIE EXPRE	14 265,19	30	10 925,00	3 340,19	3 150,00	-190,19
01/06/2019	CONTENEUR	2 023,85	10	2 023,85	0,00	960,00	960,00
01/06/2019	LAGUNA INITIALE 2 0	23 184,01	7	23 184,01	0,00	4 189,00	4 189,00
01/06/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT DCI 7	13 234,01	7	13 234,01	0,00	4 119,00	4 119,00
01/06/2019	FIAT DOBLO CARGO FOURGON TOLE	10 627,92	7	10 627,92	0,00	1 796,00	1 796,00
05/06/2019	CHEVAL APACHE	5 000,00	10	1 500,00	3 500,00	1 000,00	-2 500,00
21/06/2019	CITROËN C1 VTI 68 LIVE	9 499,00	7	5 428,00	4 071,00	7 000,00	2 929,00
12/07/2019	FIAT FIORINO	11 590,28	7	11 590,28	0,00	4 620,00	4 620,00
18/07/2019	TONDEUSE AUTOPORTEE	4 687,84	10	4 687,84	0,00	525,00	525,00
18/07/2019	FIAT FIORINO FOURGON PACK	11 420,45	7	11 420,45	0,00	3 369,24	3 369,24
18/07/2019	FIAT DOBLO	13 948,76	7	13 948,76	0,00	4 246,00	4 246,00
18/07/2019	AMENAGEMENT VEHICULE AK 604 JN	538,20	7	456,00	82,20	158,76	76,56
20/07/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT DCI 7	14 280,52	7	14 280,52	0,00	4 468,00	4 468,00
20/07/2019	RENAULT TWINGO II AUT	9 174,46	7	9 174,46	0,00	3 027,00	3 027,00
20/07/2019	FIAT DOBLO CARGO FOURGON TOLE	13 790,74	7	13 790,74	0,00	4 410,00	4 410,00
20/07/2019	FIAT DOBLO CARGO	13 073,28	7	13 073,28	0,00	4 368,00	4 368,00
20/07/2019	RENAULT TWINGO AUTHENTIQUE DCI	9 406,40	7	9 406,40	0,00	2 850,00	2 850,00
20/07/2019	RENAULT SCENIC AUTHENTIQUE 115CV POLICE	22 703,70	7	19 458,00	3 245,70	552,00	-2 693,70
08/08/2019	TERRAIN	0,00	0	0,00	0,00	166 550,00	166 550,00
27/09/2019	TRACTEUR MECANIQUE NUMERO SERIE 62	13 133,48	10	13 133,48	0,00	3 539,00	3 539,00
27/09/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	487,84	7	487,84	0,00	63,00	63,00
27/09/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	487,84	7	487,84	0,00	63,00	63,00
27/09/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	487,84	7	487,84	0,00	105,00	105,00
27/09/2019	AMENAGEMENT SUR VEHICULE KANGOO ALARME ET FILMS OCCULTANTS	902,98	7	902,98	0,00	308,60	308,60
27/09/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT DCI 70 ECO	12 707,66	7	12 707,66	0,00	2 830,00	2 830,00
27/09/2019	NOUVEAU KANGOO EXPRESS CONFORT 1.5 DCI 85	11 869,69	7	11 869,69	0,00	4 056,40	4 056,40
27/09/2019	TWINGO II AUTHENTIQUE 1 5 DCI 65	8 757,90	7	8 757,90	0,00	2 599,00	2 599,00
27/09/2019	TWINGO AUTHENTIQUE 1 5 DCI 4CV	8 757,90	7	8 757,90	0,00	2 756,70	2 756,70
27/09/2019	RENAULT TWINGO AUTHENTIQUE DCI	9 029,20	7	9 029,20	0,00	3 011,00	3 011,00
27/09/2019	AMENAGEMENT VEHICULE AL 168 XB	700,00	7	700,00	0,00	220,30	220,30
27/09/2019	FIAT FIORINO	11 697,86	7	11 697,86	0,00	3 063,00	3 063,00
27/09/2019	FIAT DOBLO	14 842,32	7	14 842,32	0,00	4 023,00	4 023,00
27/09/2019	FIAT DOBLO CARGO FT	14 617,79	7	14 617,79	0,00	4 088,00	4 088,00
18/10/2019	CHARIOTS BIBAC PLIANTS	176,76	10	176,76	0,00	13,00	13,00
18/10/2019	CHARIOTS BIBAC PLIANTS	883,80	10	883,80	0,00	115,00	115,00
18/10/2019	PERCEUSE ERLO TYPE TCA 40 380	7 243,83	10	7 243,83	0,00	2 757,00	2 757,00
18/10/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	337,98	7	337,98	0,00	53,00	53,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
18/10/2019	BENNES A DECHETS	2 681,83	10	2 681,83	0,00	50,00	50,00
18/10/2019	VELO	499,00	7	499,00	0,00	56,00	56,00
18/10/2019	VTT VARIO 26 POUCES	498,98	7	498,98	0,00	87,00	87,00
18/10/2019	BALAYEUSE A GAZON WIEDENMANN SUPER 400	17 271,20	10	17 271,20	0,00	160,00	160,00
18/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	56,00	56,00
18/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	59,00	59,00
18/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	59,00	59,00
22/10/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	337,98	7	337,98	0,00	50,00	50,00
22/10/2019	BABY FOOT	499,50	10	499,50	0,00	360,00	360,00
22/10/2019	CAMION MESSAGERIE ESPACES VERTS	54 477,80	15	47 203,00	7 274,80	5 950,00	-1 324,80
22/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	53,00	53,00
22/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	53,00	53,00
22/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	89,00	89,00
22/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	56,00	56,00
22/10/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	50,00	50,00
22/10/2019	VEHICULE DE TOURISME TRAFIC	19 915,59	7	19 915,59	0,00	4 725,00	4 725,00
22/10/2019	SOUFFLEUR DE FEUILLES NOBLA	4 799,31	10	4 799,31	0,00	80,00	80,00
22/10/2019	BETONNIERE VT 350 MONO 220V	1 614,60	10	1 614,60	0,00	552,00	552,00
22/10/2019	PULVERISATEUR MAXAIR 260 TYPE BERTHOUD	5 991,78	10	4 792,00	1 199,78	400,00	-799,78
22/10/2019	VELO ELECTRIQUE E C20 36V 8AH	1 676,47	7	1 434,00	242,47	170,00	-72,47
22/10/2019	ENGIN DUMPER AUSA TYPE 100	23 760,00	10	9 504,00	14 256,00	13 524,00	-732,00
30/10/2019	TERRAIN	38 242,09	0	0,00	38 242,09	2 567 460,00	2 529 217,91
19/11/2019	VTT FREE	279,82	10	279,82	0,00	29,07	29,07
19/11/2019	VTT FREE	279,82	10	279,82	0,00	39,28	39,28
19/11/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	60,72	60,72
19/11/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	44,93	44,93
19/11/2019	TWINGO II AUTHENTIQUE 1 5 DCI 65	8 757,90	7	8 757,90	0,00	2 602,00	2 602,00
20/11/2019	CAMION POLYBENNE	63 391,09	15	54 938,00	8 453,09	18 000,00	9 546,91
04/12/2019	RENAULT TWINGO AUTHENTIQUE ESSENCE	8 528,40	7	7 308,00	1 220,40	5 500,00	4 279,60
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS PASSINGE	10,49	0	0,00	10,49	10,00	-0,49
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS FRANCE	3 679,58	0	0,00	3 679,58	3 508,00	-171,58
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS PARISOT	6,29	0	0,00	6,29	6,00	-0,29
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS TEYSSEIRE	5,24	0	0,00	5,24	5,00	-0,24
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS BOUCHUT	292 980,10	0	0,00	292 980,10	279 318,00	-13 662,10
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS FONTAINE	7 636,08	0	0,00	7 636,08	7 280,00	-356,08
06/12/2019	OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR LEGS VALLAS	317,82	0	0,00	317,82	303,00	-14,82
10/12/2019	CHARIOTS MENAGE ET SAC	1 719,61	10	1 719,61	0,00	63,00	63,00
10/12/2019	TONDEUSE	560,91	10	560,91	0,00	42,00	42,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
10/12/2019	CRIC 5 T REF 2050 RASSANT	1 131,62	10	1 131,62	0,00	49,00	49,00
10/12/2019	CRIC R T REF 2050 RASSANT	1 131,62	10	1 131,62	0,00	34,00	34,00
10/12/2019	TONDEUSE	668,64	10	668,64	0,00	101,00	101,00
10/12/2019	ASPIRATEUR FEUILLE	3 033,74	10	3 033,74	0,00	150,00	150,00
10/12/2019	REMORQUE AGRICOLE 1000KG	3 474,83	10	3 474,83	0,00	245,00	245,00
10/12/2019	COMPRESSEUR ET ACCESOIRES	1 061,07	10	1 061,07	0,00	265,00	265,00
10/12/2019	SOUFFLEURS DE FEUILLES	5 615,73	10	5 615,73	0,00	473,00	473,00
10/12/2019	DEBROUSSAILLEUSE NUMERO DE SERIE 4	3 024,11	10	3 024,11	0,00	155,00	155,00
10/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	342,40	7	342,40	0,00	42,00	42,00
10/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	342,40	7	342,40	0,00	35,00	35,00
10/12/2019	SOUFFLEURS A DOS	6 615,05	10	6 615,05	0,00	525,00	525,00
10/12/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	53,00	53,00
10/12/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	51,00	51,00
10/12/2019	EQUIPEMENTS TPE	1 411,28	3	1 411,28	0,00	105,00	105,00
10/12/2019	NETTOYEUR HP ELECTRIQUE KARCHER HDS	893,29	10	893,29	0,00	773,00	773,00
11/12/2019	MASTER FG2 GENE 3T3 L1H2 2 5 D	17 694,00	7	17 694,00	0,00	7 404,00	7 404,00
11/12/2019	MASTER FG2 GENE 3T3 L1H2 2 5 D	17 693,99	7	17 693,99	0,00	4 927,00	4 927,00
11/12/2019	MASTER L1H2 2298 ZW 69	3 268,97	7	3 268,97	0,00	910,28	910,28
11/12/2019	MASTER L1H2 2298 ZW 69	346,66	7	346,66	0,00	96,72	96,72
18/12/2019	PLATEAU DE COUPE	2 426,87	10	2 426,87	0,00	893,00	893,00
18/12/2019	VELO VTT ACTION SOCIALE	388,59	7	388,59	0,00	40,00	40,00
18/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	342,40	7	342,40	0,00	34,00	34,00
18/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	342,40	7	342,40	0,00	40,00	40,00
18/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	342,40	7	342,40	0,00	38,00	38,00
18/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	487,82	7	487,82	0,00	45,00	45,00
18/12/2019	FOURGON TRANSFORMATIONS	29 383,97	7	29 383,97	0,00	1 410,00	1 410,00
18/12/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	48,00	48,00
18/12/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,46	7	432,46	0,00	50,00	50,00
18/12/2019	VTT 26 POUCES VARIO	432,50	7	432,50	0,00	50,00	50,00
18/12/2019	VELO	499,00	7	499,00	0,00	47,00	47,00
18/12/2019	VELO	499,00	7	499,00	0,00	53,00	53,00
18/12/2019	VELO	499,00	7	499,00	0,00	48,00	48,00
18/12/2019	VELO	499,00	7	499,00	0,00	57,00	57,00
18/12/2019	KANGOO EXPRESS CONFORT DCI 7	14 360,64	7	14 360,64	0,00	3 990,00	3 990,00
18/12/2019	FIAT FIORINO FOURGON PACK	13 534,95	7	13 534,95	0,00	3 488,00	3 488,00
18/12/2019	FIAT DOBLO CARGO FOURGON TOLE	12 032,62	7	12 032,62	0,00	3 262,00	3 262,00
31/12/2019	VELO VTT AFFAIRES SCOLAIRES	337,98	7	337,98	0,00	42,00	42,00
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
TOTAL GENERAL		1 621 986,95					2 641 442,07

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	A10.3

A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	5 971 455,00

Produit des cessions		Réalisations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	3 342 849,57
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	701 407,50

ENGAGEMENTS HORS BILAN

**ETAT DES ENGAGEMENTS DONNES ET
RECUS**

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT	B1.1

B1.1 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					0,00	0,00											0,00	0,00
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					75 707 073,51	49 163 738,99											1 085 063,08	3 279 217,72
A.L.G.E.D.	2002	P	83 rue Gorge de Loup (9ème) - CAT Hélène Rivet	CDC	915 000,00	157 600,05	2,92	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	4 104,79	52 901,86
A.L.G.E.D.	2013	P	8 rue Roger Radisson (5ème) - Foyer de 35 places	CDC	189 200,00	149 783,35	23,50	T	F	Taux fixe à 3.08 %	0,760	F	Taux fixe à 3.08 %	3,040	A-1	EUR	4 681,01	6 306,66
AFPICL	2011	P	Reconversion prison Saint-Paul - Pôle universitaire	CE	4 000 000,00	3 457 120,61	19,48	T	F	Taux fixe à 4.48 %	4,560	F	Taux fixe à 4.48 %	4,470	A-1	EUR	157 943,75	108 848,94
AFPICL	2014	C	Reconversion prison Saint-Paul - Pôle universitaire	SG	5 000 000,00	3 863 636,38	16,38	A	V	Euribor 12M + 0.95	1,570	V	Euribor 12M + 0.95	0,810	A-1	EUR	31 522,73	227 272,73
ALFA 3 A	1997	P		CDC	4 070,39	1 617,41	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	27,62	164,58
ALFA 3 A	1999	P		CDC	6 677,27	3 074,45	11,25	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	51,72	262,40
ALFA 3 A	1999	P		CDC	2 932,07	1 350,03	11,17	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	22,71	115,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIANCE FRANÇAISE DE LYON	2008	P	11 rue Pierre Bourdan (3ème) - Salle polyvalente	CDC	150 000,00	40 000,00	3,17	A	V	LEP + 0.2	4,450	V	LEP + 0.2	1,450	A-1	EUR	725,00	10 000,00
ALLIANCE FRANÇAISE DE LYON	2013	P	11 rue Pierre Bourdan (3ème) - Extension bâtiment	CDC	150 000,00	87 500,00	8,58	T	V	Livret A + 1	0,560	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	1 629,97	10 000,00
AMICALE DU NID	2006	P	24 rue Joannès Masset (9ème) - Local	C.C.C.COOP	100 000,00	14 489,71	1,51	T	F	Taux fixe à 3.45 %	3,490	F	Taux fixe à 3.45 %	3,440	A-1	EUR	670,90	7 896,96
ARALIS	1994	P		CDC	1 760,79	569,38	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	13,33	80,75
ARALIS	1994	P		CDC	2 515,41	813,40	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	19,04	115,36
ARALIS	1994	P		CDC	1 143,37	369,73	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	8,65	52,44
ARALIS	1994	P		CDC	1 372,04	443,67	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	10,39	62,93
ARALIS	1994	P		CDC	1 257,70	406,70	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	9,52	57,68
ARALIS	1994	P		CDC	3 658,78	1 183,13	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	27,69	167,80
ARALIS	1994	P		CDC	1 687,61	545,72	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	12,77	77,40
ARALIS	1994	P		CDC	1 648,74	533,15	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	12,48	75,62
ARALIS	1994	P		CDC	1 051,90	340,15	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	7,96	48,24
ARALIS	1994	P		CDC	2 058,06	665,51	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	15,58	94,39
ARALIS	1994	P		CDC	1 829,39	591,56	6,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	13,85	83,90
ARALIS	1996	P		CDC	5 945,51	2 207,45	8,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	38,07	248,98
ARALIS	1997	P		CDC	10 290,31	4 139,43	9,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	70,69	421,22
ASSOCIATION AURAL	2013	C	124 rue de Villon (8ème) - Acquisition immeuble	SFIL	1 436 111,08	533 101,79	4,00	M	F	Taux fixe à 3.91 %	4,040	F	Taux fixe à 3.91 %	3,950	A-1	EUR	23 934,29	130 555,56
ASSOCIATION DE I'HOTEL SOCIAL	1992	P		CDC	3 430,10	951,25	4,42	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	23,37	188,96
ASSOCIATION EMMAUS LYON	2004	P	8 avenue Berliet (Vénissieux) - Nouveau site	CE	305 000,00	107 790,14	4,85	T	F	Taux fixe à 5.2 %	5,300	F	Taux fixe à 5.2 %	5,190	A-1	EUR	6 207,39	18 413,49
ASSOCIATION EMMAUS LYON	2004	P	8 avenue Berliet (Vénissieux) - Nouveau site	CE	460 000,00	153 550,30	4,68	T	V	(Euribor 3M + 0.7)-Floor -0.7 sur Euribor 3M	2,880	V	(Euribor 3M + 0.7)-Floor -0.7 sur Euribor 3M	0,350	A-1	EUR	612,25	27 960,88
ASSOCIATION LA PIERRE ANGULAIRE	2010	C	39 rue du Bon Pasteur (1er) - Foyer de 5 logements	DEXIA CL	36 425,70	24 890,89	20,33	T	V	Livret A + 1.13	2,400	V	Livret A + 1.13	1,870	A-1	EUR	482,19	1 214,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ASSOCIATION SCOLAIRE LA FAVORITE	2017	P		BANQUE POSTALE	500 000,00	374 686,17	7,37	M	F	Taux fixe à 0.81 %	0,810	F	Taux fixe à 0.81 %	0,810	A-1	EUR	3 249,42	48 819,78
BANQUE ALIMENTAIRE DU RHONE	2017	P	127-131 avenue Roosevelt (Décines) - Nouveau local	CE	602 606,03	541 761,30	17,60	M	F	Taux fixe à 1.59 %	1,600	F	Taux fixe à 1.59 %	1,590	A-1	EUR	8 841,52	26 352,79
CIDFF DU RHONE	2004	C	18 place Tolozan (1er) - Acquisition de locaux	C.C.C.COOP	153 000,00	0,00	0,00	M	F	Taux fixe à 4.17 %	4,250	F	Taux fixe à 4.17 %	4,190	A-1	EUR	132,93	7 650,00
ENTREPRENDRE POUR HUMANISER LA DEPENDANCE	2018	P		CDC	75 000,00	75 000,00	49,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,090	A-1	EUR	0,00	0,00
ENTREPRENDRE POUR HUMANISER LA DEPENDANCE	2018	P		CDC	150 000,00	150 000,00	39,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,090	A-1	EUR	0,00	0,00
ESPRIT GERLAND	2018	P	construction de 23 logements PSLA-17 rue Pierre Bourdeix-Lyon 7	ARKEA	773 100,00	753 285,64	29,00	A	V	(Livret A + 1)-Floor 0 sur Livret A	1,750	V	(Livret A + 1)-Floor 0 sur Livret A	1,750	A-1	EUR	13 529,25	19 814,36
FCMB LYON	2014	P	84 avenue Lacassagne (3ème) - Bâtiment	C.C.C.COOP	1 250 000,00	1 130 342,62	24,08	T	F	Taux fixe à 3.7 %	3,750	F	Taux fixe à 3.7 %	3,690	A-1	EUR	42 480,82	28 329,96
FEDERATION HANDICAP INTERNATIONAL	2013	P	138 avenue Frères Lumière (8ème) - Siège social	CE	4 000 000,00	1 302 556,80	7,85	A	F	Taux fixe à 3.02 %	3,020	F	Taux fixe à 3.02 %	3,010	A-1	EUR	43 628,21	142 085,91
FEDERATION HANDICAP INTERNATIONAL	2014	P	138-142 avenue Frères Lumières (8è) - Acquisition	CE	1 600 000,00	673 367,91	3,58	A	F	Taux fixe à 2.58 %	2,580	F	Taux fixe à 2.58 %	2,570	A-1	EUR	21 446,50	157 891,81
FIDEV	2009	P	12 rue Saint-Simon (9ème) - Siège social	CE	219 138,65	0,00	0,00	M	F	Taux fixe à 3.62 %	3,680	F	Taux fixe à 3.62 %	3,660	A-1	EUR	102,98	11 354,90
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	2012	P		CDC	30 076,20	25 519,58	32,58	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	144,23	703,51
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	2012	P		CDC	30 932,40	27 343,89	42,58	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	153,48	562,32
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	2012	P		CDC	154 990,05	131 508,67	32,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	743,24	3 625,38

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	2012	P		CDC	72 828,60	64 379,64	42,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	361,37	1 323,94
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	2013	P		CDC	81 594,00	71 140,87	33,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	401,71	1 898,13
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	2013	P		CDC	26 535,75	23 939,68	43,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	134,31	479,75
HOPITAL SAINTE CAMILLE	2012	P	96 rue du Cdt Charcot (5ème) - Maison de retraite	CDC	598 267,91	409 683,45	15,50	T	V	Livret A + 1.16	0,840	V	Livret A + 1.16	1,890	A-1	EUR	8 077,84	26 011,65
HOPITAL SAINTE CAMILLE	2014	P	96 rue du Cdt Charcot (5ème) - Maison de retraite	CDC	352 844,30	260 623,63	16,00	T	F	Taux fixe à 3.11 %	0,770	F	Taux fixe à 3.11 %	3,070	A-1	EUR	8 320,72	16 038,38
HOPITAL SAINTE CAMILLE	2000	P	96 rue du Cdt Charcot (5ème) - Maison de retraite	CDC	228 257,59	15 580,12	0,00	A	F	Taux fixe à 3.55 %	3,550	F	Taux fixe à 3.55 %	3,540	A-1	EUR	1 087,23	15 045,97
HÔPITAL DE FOURVIÈRE	2011	P	8-10 rue Roger Radisson (5ème) - Hôpital	BANQUE POPULAIRE	1 750 000,00	1 337 415,01	15,04	A	F	Taux fixe à 4 %	4,000	F	Taux fixe à 4 %	3,990	A-1	EUR	55 853,54	58 923,42
HÔPITAL DE FOURVIÈRE	2013	C	8-10 rue Roger Radisson - Extension de l'hôpital	SFIL	2 610 000,00	1 800 000,00	14,75	T	F	Taux fixe à 4.4 %	4,470	F	Taux fixe à 4.4 %	4,390	A-1	EUR	82 500,00	120 000,00
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2001	C	20 quai Claude Bernard (7ème) - Hôpital	NATIXIS	585 404,23	0,00	0,00	T	V	(Euribor 3M + 0.125)-Floor -0.125 sur Euribor 3M	4,710	V	(Euribor 3M + 0.125)-Floor -0.125 sur Euribor 3M	0,000	A-1	EUR	0,00	17 421,96
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunt	C.C.C.COOP	3 350 458,56	1 832 598,03	9,17	T	F	Taux fixe à 5.25 %	5,350	F	Taux fixe à 5.25 %	5,240	A-1	EUR	100 978,11	144 197,64
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Emprunt complémentaire	C.C.C.COOP	1 200 000,00	669 564,42	9,31	T	F	Taux fixe à 5.25 %	5,350	F	Taux fixe à 5.25 %	5,240	A-1	EUR	36 834,15	50 882,58
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunts	CE	4 101 892,88	2 243 609,44	9,00	T	F	Taux fixe à 5.05 %	5,150	F	Taux fixe à 5.05 %	5,040	A-1	EUR	118 915,73	176 538,01

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunts	CE	5 273 862,28	2 884 640,71	9,00	T	V	(Euribor 3M + 0.4)-Floor 0 sur Euribor 3M	2,520	V	(Euribor 3M + 0.4)-Floor 0 sur Euribor 3M	0,400	A-1	EUR	12 278,10	226 977,44
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunts	CE	2 343 938,79	1 282 062,58	9,00	T	V	Taux fixe à 4 %	4,060	F	Euribor 3M + 0.4	0,060	A-1	EUR	1 082,54	100 878,85
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Emprunt complémentaire	CE	840 000,00	468 695,06	9,33	T	F	Taux fixe à 5.05 %	5,150	F	Taux fixe à 5.05 %	5,040	A-1	EUR	24 801,66	35 617,81
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Emprunt complémentaire	CE	1 080 000,00	602 608,13	9,33	T	V	(Euribor 3M + 0.4)-Floor -0.4 sur Euribor 3M	2,530	V	(Euribor 3M + 0.4)-Floor -0.4 sur Euribor 3M	0,060	A-1	EUR	463,97	45 794,30
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2004	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Emprunt complémentaire	CE	480 000,00	267 825,71	9,33	T	V	Taux fixe à 4 %	4,060	F	Euribor 3M + 0.4	0,060	A-1	EUR	206,21	20 353,05
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2013	P	20 quai Claude Bernard (7ème) - Construction	SFIL	2 081 729,02	1 667 312,56	14,33	T	F	Taux fixe à 3.27 %	3,310	F	Taux fixe à 3.27 %	3,260	A-1	EUR	55 968,24	70 283,83
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2013	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunts	SFIL	7 195 235,95	5 732 930,33	14,17	T	V	(TAG 3M(Postfixé) + 0.55)-Floor -0.55 sur TAG 3M(Postfixé)	0,640	V	(TAG 3M(Postfixé) + 0.55)-Floor -0.55 sur TAG 3M(Postfixé)	0,160	A-1	EUR	10 123,19	248 002,76
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2013	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunts	SFIL	986 016,52	785 625,76	14,17	T	V	(TAG 3M(Postfixé) + 0.55)-Floor -0.55 sur TAG 3M(Postfixé)	0,640	V	(TAG 3M(Postfixé) + 0.55)-Floor -0.55 sur TAG 3M(Postfixé)	0,160	A-1	EUR	1 387,25	33 985,69
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2013	P	20 quai C. Bernard (7ème) - Refinancement emprunts	SFIL	1 828 536,01	1 487 390,37	14,75	T	V	(TAG 3M(Postfixé) + 0.55)-Floor -0.55 sur TAG 3M(Postfixé)	0,630	V	(TAG 3M(Postfixé) + 0.55)-Floor -0.55 sur TAG 3M(Postfixé)	0,160	A-1	EUR	2 801,60	59 585,34
Hôpital St-Joseph - St-Luc	2001	C	20 quai Claude Bernard (7ème) - Hôpital	NATIXIS	1 701 331,03	0,00	0,00	T	F	Taux fixe à 5.969 %	6,100	F	Taux fixe à 5.969 %	5,950	A-1	EUR	1 509,75	50 632,58

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MAJO LOGEMENT	2005	P		CDC	13 500,00	4 790,73	5,75	A	V	Livret A + 1.15	3,150	V	Livret A + 1.15	1,900	A-1	EUR	105,90	782,86
OGEC LA REDEMPTION	2015	P	35 rue du Lt Colonel Prévost (6ème) - Rénovation	Rhône-Alpes	245 000,00	160 766,92	7,62	M	F	Taux fixe à 1.26 %	1,270	F	Taux fixe à 1.26 %	1,260	A-1	EUR	2 161,39	19 848,37
OGEC LA XAVIERE	2017	P	252, route de Vienne (8ème) - Ecole élémentaire phase 2	C.C.C.COOP	2 426 800,00	2 306 585,77	18,91	M	F	Taux fixe à 0.5 %	0,500	F	Taux fixe à 0.93 %	0,930	A-1	EUR	22 011,25	111 009,90
OGEC LA XAVIERE	2013	P	252, route de Vienne (8ème) - Ecole élémentaire	CE	2 000 000,00	1 503 155,51	13,10	A	F	Taux fixe à 3.1 %	3,100	F	Taux fixe à 3.1 %	3,090	A-1	EUR	49 225,14	84 752,42
OGEC NOTRE DAME SAINT JOSEPH	2010	P	103 grande rue de la Guillotière (7ème) - Ecole	CE	691 924,89	510 511,62	15,26	M	F	Taux fixe à 4.5 %	4,590	F	Taux fixe à 4.5 %	4,490	A-1	EUR	23 528,23	22 623,10
OGEC Notre Dame de Bellecombe	2010	P	31 rue Germain (6ème) - Ecole primaire	CE	240 000,00	0,00	0,00	M	F	Taux fixe à 4.01 %	4,080	F	Taux fixe à 4.01 %	4,030	A-1	EUR	3 657,16	3 253,66
OGEC Notre Dame de Bellecombe	2019	P	travaux de mises aux normes des locaux de l'école maternelle et primaire situés 31, rue Germain à Ly	SG	188 000,00	188 000,00	15,42	A	F	Taux fixe à 1.7 %	1,700	F	Taux fixe à 1.7 %	1,690	A-1	EUR	0,00	0,00
OGEC Notre Dame l'Assomption	2010	P	8 rue Hughes Guérin (8ème) - Salles de classes	CE	320 000,00	144 844,24	5,60	M	F	Taux fixe à 4.18 %	4,260	F	Taux fixe à 4.18 %	4,170	A-1	EUR	6 560,14	22 191,48
OGEC SAINT MICHEL.	2014	P	50 rue du Professeur Grignard (7ème) - Ecole	CE	312 000,00	184 623,74	10,01	M	F	Taux fixe à 2.8 %	2,840	F	Taux fixe à 2.8 %	2,790	A-1	EUR	5 407,51	15 629,64
OGEC SAINT MICHEL.	2015	P		CE	504 686,00	344 955,86	9,76	A	F	Taux fixe à 1.68 %	1,680	F	Taux fixe à 1.68 %	1,680	A-1	EUR	6 323,44	31 439,16
OGEC SAINT POTHIN OZANAM	2019	P		CE	360 000,00	348 098,40	11,54	M	F	Taux fixe à 0.84 %	0,840	F	Taux fixe à 0.84 %	0,830	A-1	EUR	1 243,35	11 901,60
OGEC Saint Maurice	2007	P	12 rue Saint Maurice (8ème) - Ecoles	CE	321 000,00	0,00	0,00	M	F	Taux fixe à 4.1 %	4,180	F	Taux fixe à 4.1 %	4,280	A-1	EUR	9,94	2 816,12
OGEC Saint nom de Jésus	2018	P		CE	120 000,00	104 785,66	8,60	M	F	Taux fixe à 1.15 %	1,160	F	Taux fixe à 1.15 %	1,150	A-1	EUR	1 276,37	11 432,59
OGEC de l'Ecole de Notre Dame du Point du Jour	2016	P		SG	300 000,00	240 357,23	11,82	M	F	Taux fixe à 1 %	1,000	F	Taux fixe à 1 %	1,000	A-1	EUR	2 506,84	19 038,92

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Présence et Action avec les Personnes Âgées de la VL	2015	P		CE	225 000,00	153 810,16	9,65	A	F	Taux fixe à 1.69 %	1,690	F	Taux fixe à 1.69 %	1,690	A-1	EUR	2 836,17	14 010,44
S.A.S GROUPE DU 4 MARS	2020	C		CREDIT AGRICOLE	316 519,65	302 671,90	38,21	M	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,880	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,850	A-1	EUR	5 709,42	7 913,00
SCI CHARLES DE FOUCAULD	2017	P		CE	5 920 000,00	4 914 854,41	13,85	A	F	Taux fixe à 1.15 %	1,150	F	Taux fixe à 1.15 %	1,150	A-1	EUR	60 222,30	321 867,56
SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS.	2011	P	58 rue Victor Lagrange (7ème) - Local	CE	100 000,00	48 663,42	6,51	M	F	Taux fixe à 3.7 %	3,760	F	Taux fixe à 1.6 %	1,600	A-1	EUR	839,02	6 953,96
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					463 208 427,28	348 750 106,88											6 797 884,80	17 778 770,35
ADOMA	2002	P	48 rue Montesquieu (7ème) - 21 logements	CDC	14 725,05	8 205,11	17,33	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	126,31	506,13
ADOMA	2007	P	21-23 rue Lalande (6ème) - Résidence sociale	CDC	4 500,00	3 252,11	22,17	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	25,36	129,11
ADOMA	2012	P		CDC	233 536,05	199 008,50	32,17	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 124,72	5 486,18
ADOMA	2013	P	12-30 route de Vienne (7ème) - 10 logements	CDC	16 061,70	13 977,59	33,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	78,93	372,94
ADOMA	2013	P	12-30 route de Vienne (7ème) - 84 logements	CDC	134 917,65	117 411,20	33,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	662,99	3 132,68
ADOMA	2016	P		CDC	71 100,75	67 812,64	36,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	382,04	1 648,56
ADOMA	2017	P		CDC	335 880,60	328 135,38	37,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 847,34	7 745,22
ADOMA	2017	P		CDC	93 231,90	93 231,90	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	517,00	0,00
ADOMA	2019	P		CDC	60 610,05	60 610,05	39,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ADOMA	2019	P		CDC	486 775,65	486 775,65	39,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ADOMA	2019	P		CDC	382 577,40	382 577,40	34,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,250	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2021	P	acquisition-amélioration de 18 logements PLS - 23, rue Béchevelin à Lyon 7e	CREDIT AGRICOLE	109 735,50	0,00	51,90	X	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2021	P	acquisition en VEFA de 100 logements PLS - Allée Pierre de Coubertin à Lyon 7e	CREDIT AGRICOLE	443 655,75	0,00	41,77	X	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2021	P	acquisition en VEFA de 100 logements PLS - Allée Pierre de Coubertin à Lyon 7e	CREDIT AGRICOLE	412 228,20	0,00	51,77	X	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P	acquisition en VEFA de 100 lgts PLS - allée Pierre de Coubertin à Lyon 7e	CREDIT AGRICOLE	116 265,00	0,00	41,71	X	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,890	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2021	P	acquisition-amélioration de 8 logements PLS - 1, rue du Plâtre à Lyon 1er	CREDIT AGRICOLE	160 500,00	0,00	41,75	X	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2021	P	acquisition-amélioration de 8 logements PLS - 1, rue du Plâtre à Lyon 1er	CREDIT AGRICOLE	103 500,00	0,00	51,75	X	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2016	P		Crédit Foncier	312 177,75	295 897,49	36,40	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	5 606,50	5 527,07
ALLIADE HABITAT	2003	P		CDC	1 143,00	778,16	28,17	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	11,75	32,45
ALLIADE HABITAT	2003	P		CDC	1 153,00	784,97	28,17	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	11,86	32,73
ALLIADE HABITAT	2003	P		CDC	61 741,80	50 746,54	33,50	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 009,95	1 045,64
ALLIADE HABITAT	2004	P		CDC	2 811,45	2 103,76	29,17	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	31,59	75,05
ALLIADE HABITAT	2004	P		CDC	76 791,45	62 047,67	29,17	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	1 202,28	1 512,00
ALLIADE HABITAT	2004	P		CDC	22 500,00	18 180,05	29,17	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	352,27	443,02
ALLIADE HABITAT	2004	P		CDC	9 075,00	6 790,66	29,17	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	101,98	242,24
ALLIADE HABITAT	2001	P		CDC	9 239,83	4 139,54	10,83	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	70,11	383,93

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2005	P		CDC	23 683,95	18 261,88	30,00	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	0,960	A-1	EUR	273,98	633,05
ALLIADE HABITAT	2005	P		CDC	12 175,95	10 124,91	30,00	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,340	A-1	EUR	202,04	236,25
ALLIADE HABITAT	2005	P		CDC	15 714,00	12 941,18	30,08	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	242,92	301,97
ALLIADE HABITAT	2005	P		CDC	6 783,60	5 180,52	30,08	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	77,72	179,58
ALLIADE HABITAT	2005	P		CDC	28 746,90	23 935,98	30,92	A	V	Livret A + 1.15	3,150	V	Livret A + 1.15	1,120	A-1	EUR	260,00	563,33
ALLIADE HABITAT	2007	P		CDC	7 500,00	6 292,98	32,17	A	V	Livret A + 1	3,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	112,58	140,07
ALLIADE HABITAT	2007	P		CDC	60 000,00	12 622,82	2,50	A	V	Livret A + 0.45	3,200	V	Livret A + 0.45	1,200	A-1	EUR	202,80	4 276,92
ALLIADE HABITAT	2007	P		CDC	7 627,24	3 966,28	10,00	A	V	Livret A + 0.52	3,270	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	54,20	373,64
ALLIADE HABITAT	2006	P		CDC	555,72	270,78	8,67	A	V	Livret A + 0.52	3,270	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	3,79	27,46
ALLIADE HABITAT	2007	P		CDC	81 357,60	68 118,52	32,50	A	V	Livret A + 1	3,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	1 218,61	1 516,20
ALLIADE HABITAT	2007	P		CDC	6 036,30	4 840,50	32,50	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	37,27	128,86
ALLIADE HABITAT	2008	P		CDC	88 500,00	26 213,74	3,08	A	V	Livret A + 0.45	3,450	V	Livret A + 0.45	1,200	A-1	EUR	390,89	6 360,32
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	6 108,90	5 313,11	39,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	73,07	99,70
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	24 052,05	19 679,54	29,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	272,82	529,30
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	386 700,00	250 679,66	14,17	A	V	Livret A + 0.25	2,750	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	2 660,99	15 418,98
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	140 761,20	115 171,72	29,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 596,64	3 097,67
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	4 319,25	3 348,85	29,17	A	V	Livret A + (-0.7)	1,800	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,73	110,77
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	19 786,20	14 615,76	24,17	A	V	Livret A + (-0.7)	1,800	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	7,60	580,84

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	75 071,10	57 786,51	24,17	A	V	Livret A + 0.25	2,750	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	598,12	2 025,77
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	44 577,00	32 255,06	39,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	452,08	1 232,19
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	18 854,40	13 798,70	39,17	A	V	Livret A + 0.25	2,750	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	143,04	505,57
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	12 658,80	9 159,66	39,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	128,38	349,91
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	4 295,70	3 242,85	39,17	A	V	Livret A + (-0.7)	1,800	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,67	105,29
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	360 000,00	130 822,34	4,67	A	V	Livret A + 0.25	1,500	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	1 562,15	25 392,46
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	172 007,40	142 171,59	29,67	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 970,94	3 823,86
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	56 250,30	49 486,05	39,67	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	680,60	928,63
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	18 589,95	14 856,44	29,67	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	84,21	454,34
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	7 668,30	5 931,93	39,67	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	33,58	173,64
ALLIADE HABITAT	2009	P		CDC	6 677,40	5 032,59	39,67	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	70,16	164,48
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	148 332,60	125 900,89	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 743,59	3 253,63
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	3 663,60	3 283,53	40,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	45,13	59,68
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	34 241,55	28 201,52	30,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	159,69	832,29
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	3 024,00	2 633,68	40,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	14,80	57,13
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	7 931,40	6 173,07	40,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	96,12	195,37
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	12 000,00	10 160,53	30,50	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	140,71	262,58
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	30 000,00	26 822,33	40,50	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	368,68	487,49

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	15 000,00	13 031,86	40,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	73,23	282,67
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	12 000,00	9 859,05	30,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	55,83	290,96
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	94 921,65	80 371,21	30,50	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 113,05	2 077,01
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	5 211,75	4 281,91	30,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	24,25	126,37
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	110 796,45	93 393,92	30,58	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 293,40	2 413,56
ALLIADE HABITAT	2010	P		CDC	35 306,55	28 870,46	30,58	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	163,47	852,03
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	39 684,75	34 000,44	31,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	470,42	845,12
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	24 885,15	22 337,44	41,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	306,87	393,42
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	3 956,85	3 302,53	31,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	18,68	94,15
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	5 195,40	4 549,45	41,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	25,55	96,06
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	556 066,35	473 447,86	31,08	A	V	Livret A + 0.4	2,150	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	5 584,76	12 183,37
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	155 194,05	139 305,48	41,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 913,75	2 453,50
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	29 119,05	24 133,48	31,08	A	V	Livret A + (-0.4)	1,350	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	86,96	711,55
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	8 125,95	7 115,65	41,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	39,96	150,24
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	316 800,00	147 840,00	6,25	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	3 210,24	21 120,00
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	705 016,65	605 507,91	31,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	8 377,54	15 050,61
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	302 149,95	271 878,70	41,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 735,01	4 788,44
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	119 980,80	60 450,29	6,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	926,53	8 181,81

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	28 224,15	24 240,49	31,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	335,38	602,53
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	27 465,00	24 713,39	41,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	339,51	435,26
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	10 188,90	8 524,95	31,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	48,22	243,04
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	6 668,70	5 853,95	41,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	32,88	123,60
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	16 611,30	14 266,71	31,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	197,39	354,62
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	20 845,95	18 757,48	41,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	257,69	330,36
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	11 652,90	9 749,86	31,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	55,15	277,96
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	8 052,15	7 068,38	41,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	39,70	149,24
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	472 800,00	220 640,00	6,25	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	4 791,04	31 520,00
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	122 636,85	104 505,42	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 445,89	2 597,61
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	85 197,45	76 057,05	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 044,85	1 339,55
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	6 126,15	5 334,83	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	29,96	112,64
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	8 912,10	7 398,02	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	41,85	210,92
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	59 118,90	50 378,38	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	697,01	1 252,22
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	37 007,70	33 037,33	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	453,86	581,87
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	13 728,75	11 955,39	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	67,14	252,43
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	20 008,95	16 609,63	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	93,96	473,53
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	109 592,10	93 389,29	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 292,09	2 321,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	79 080,90	70 596,71	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	969,84	1 243,38
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	11 608,95	10 109,41	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	56,78	213,45
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	5 584,80	4 636,00	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	26,22	132,17
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	198 406,50	169 072,80	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 339,22	4 202,50
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	112 414,95	100 354,52	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 378,65	1 767,48
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	34 735,05	30 248,30	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	169,88	638,67
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	60 280,65	50 039,57	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	283,06	1 426,60
ALLIADE HABITAT	2011	P		CDC	351 000,00	176 150,27	6,92	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	3 789,99	23 322,81
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	20 100,00	17 554,03	32,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	242,65	420,07
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	40 445,10	35 322,12	32,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	488,26	845,27
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	23 009,55	20 902,75	42,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	287,01	356,96
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	18 159,45	15 504,10	32,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	87,62	427,41
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	10 620,60	9 444,01	42,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	53,01	194,21
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	64 500,00	36 655,30	7,25	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	776,36	4 205,90
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	68 250,00	38 786,43	7,25	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	821,50	4 450,43
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	58 348,05	50 872,89	32,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	703,22	1 217,40
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	40 704,00	36 922,54	42,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	506,97	630,53
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	13 106,40	11 168,66	32,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	63,12	307,89

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	6 941,55	6 161,65	42,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	34,59	126,71
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	45 917,10	39 882,92	32,67	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	551,30	954,41
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	6 258,30	5 310,15	32,67	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	30,01	146,39
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	21 740,70	18 883,65	32,67	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	261,03	451,89
ALLIADE HABITAT	2012	P		CDC	112 500,00	63 933,67	7,75	A	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	F	Taux fixe à 1.9 %	1,900	A-1	EUR	1 354,12	7 335,88
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	73 853,70	67 897,67	43,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	931,80	1 124,84
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	124 849,95	111 037,91	33,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 533,58	2 560,50
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	24 031,80	21 680,70	43,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	121,63	434,48
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	38 352,45	33 439,06	33,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	188,82	892,20
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	53 481,15	47 486,61	33,50	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	655,85	1 095,03
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	47 146,35	43 281,03	43,50	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	593,97	717,02
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	14 322,30	12 463,89	33,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	70,38	332,55
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	16 072,95	14 475,11	43,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	81,21	290,08
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	25 311,56	21 691,47	30,67	A	V	Livret A + 1.2	2,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	437,18	728,00
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	135 656,28	119 708,28	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 519,18	4 160,88
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	308 363,18	272 111,44	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	5 726,40	9 458,19
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	287 468,23	253 672,94	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	5 338,37	8 817,30
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	119 761,15	105 681,81	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 224,00	3 673,34

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	259 465,09	228 961,89	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	4 818,34	7 958,38
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	112 737,86	99 484,19	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 093,58	3 457,92
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	117 205,77	103 426,84	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 176,55	3 594,96
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	200 269,77	176 725,69	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	3 719,07	6 142,72
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	147 190,80	129 886,78	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 733,38	4 514,67
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	119 559,66	105 504,01	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 220,26	3 667,16
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	140 298,57	123 804,81	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 605,39	4 303,27
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	117 090,17	103 324,83	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 174,40	3 591,42
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	306 756,28	270 693,45	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	5 696,56	9 408,90
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	264 582,49	233 477,69	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	4 913,38	8 115,33
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	119 210,28	105 195,70	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	2 213,77	3 656,45
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	187 223,53	165 213,19	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	3 476,80	5 742,56
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	358 336,85	316 210,11	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	6 654,42	10 990,99
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	214 727,28	189 483,54	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	3 987,55	6 586,17
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	240 277,85	212 030,34	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	4 462,03	7 369,86
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	219 061,06	193 307,84	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	4 068,03	6 719,09
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	267 310,75	235 885,21	20,75	T	F	Taux fixe à 2.08 %	0,520	F	Taux fixe à 2.08 %	2,060	A-1	EUR	4 964,04	8 199,02
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	13 935,49	11 490,30	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0.98	0,490	V	Inflation Livret A + 0.98	2,510	A-1	EUR	281,57	579,26

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	21 081,98	17 382,83	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	425,97	876,32
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	16 565,22	13 658,61	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	334,71	688,57
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	89 795,24	74 039,32	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 814,36	3 732,56
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	20 153,05	16 616,90	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	407,20	837,71
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	7 938,53	6 545,59	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	160,40	329,98
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	29 606,90	24 411,93	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	598,22	1 230,68
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	36 739,97	30 293,39	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	742,35	1 527,19
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	8 823,34	7 275,16	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	178,28	366,76
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	13 812,54	11 388,93	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	279,09	574,15
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	13 891,29	11 453,86	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	280,68	577,42
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	11 571,69	9 541,27	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	233,81	481,01
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	11 063,62	9 122,34	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	223,55	459,89
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	9 466,54	7 805,49	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	191,28	393,50
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	16 964,79	13 988,06	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	342,78	705,18
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	36 972,36	30 485,01	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	747,04	1 536,84
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	12 399,74	10 224,02	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	250,54	515,42
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	10 612,53	8 750,41	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	214,43	441,14
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	78 348,71	64 601,26	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 583,07	3 256,75

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	107 339,14	88 504,89	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	2 168,84	4 461,81
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	96 837,69	79 846,07	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 956,65	4 025,29
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	48 108,55	39 667,19	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	972,06	1 999,75
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	112 185,48	92 500,86	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	2 266,76	4 663,26
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	111 479,14	91 918,46	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	2 252,49	4 633,90
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	18 226,08	15 028,04	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	368,27	757,61
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	13 437,44	11 079,64	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	271,51	558,56
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	189 921,00	156 596,52	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	3 837,44	7 894,53
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	39 697,57	32 732,04	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	802,11	1 650,12
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	42 010,13	34 638,83	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	848,83	1 746,25
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	47 597,21	39 245,57	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	961,72	1 978,49
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	109 415,75	90 217,12	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	2 210,80	4 548,13
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	100 664,82	83 001,67	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	2 033,98	4 184,38
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	106 172,81	87 543,21	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	2 145,27	4 413,33
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	31 827,71	26 243,06	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	643,09	1 323,00
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	23 051,50	19 006,77	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	465,77	958,19
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	77 461,20	63 869,48	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 565,14	3 219,86
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	51 785,08	42 698,61	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 046,34	2 152,57

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	13 393,68	11 043,56	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	270,63	556,74
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	29 392,80	24 235,39	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	593,90	1 221,78
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	91 747,06	75 648,66	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 853,79	3 813,69
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	88 892,68	73 295,13	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 796,12	3 695,04
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	41 278,57	34 035,63	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	834,05	1 715,84
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	9 341,23	7 702,17	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	188,74	388,29
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	52 078,69	42 940,71	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 052,27	2 164,78
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	42 462,50	35 011,82	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	857,97	1 765,06
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	41 831,41	34 491,46	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	845,22	1 738,82
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	18 193,89	15 001,50	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	367,62	756,27
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	9 723,80	8 017,62	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	196,47	404,19
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	90 686,41	74 774,12	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 832,36	3 769,60
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	39 335,69	32 433,65	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	794,80	1 635,08
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	34 007,25	28 040,17	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	687,13	1 413,59
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	17 086,33	14 088,28	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	345,24	710,23
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	23 274,10	19 190,31	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,500	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	470,26	967,45
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	36 844,39	30 379,49	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	744,46	1 531,53
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	55 957,23	46 138,70	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0,98	0,490	V	Inflation Livret A + 0,98	2,510	A-1	EUR	1 130,64	2 326,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	62 171,17	51 262,31	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0.98	0,500	V	Inflation Livret A + 0.98	2,510	A-1	EUR	1 256,20	2 584,30
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	91 343,75	75 316,12	15,50	S	V	Inflation Livret A + 0.98	0,500	V	Inflation Livret A + 0.98	2,510	A-1	EUR	1 845,64	3 796,92
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	16 560,62	16 560,62	36,08	A	V	Livret A + 0.5	1,250	V	Livret A + 0.5	1,490	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	9 299,42	9 299,42	36,08	A	V	Livret A + 0.5	1,250	V	Livret A + 0.5	1,490	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	23 121,35	22 539,73	30,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,940	A-1	EUR	312,14	581,62
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	55 426,40	54 439,16	40,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,940	A-1	EUR	748,26	987,24
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	6 038,61	5 865,59	30,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,790	A-1	EUR	33,21	173,02
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	8 901,97	8 713,11	40,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,790	A-1	EUR	48,96	188,86
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	88 756,89	86 607,53	31,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,860	A-1	EUR	1 198,22	2 149,37
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	59 222,76	58 200,05	41,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,850	A-1	EUR	799,51	1 022,71
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	28 755,05	27 958,39	31,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,170	A-1	EUR	158,15	796,67
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	11 848,51	11 603,68	41,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,160	A-1	EUR	65,17	244,83
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	30 845,47	30 312,80	41,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,850	A-1	EUR	416,41	532,67
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	7 812,31	7 650,88	41,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,160	A-1	EUR	42,97	161,43
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	58 654,47	57 641,57	41,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	3,010	A-1	EUR	791,83	1 012,90
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	7 006,73	6 861,94	41,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,230	A-1	EUR	38,54	144,78
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	389 989,81	383 441,77	42,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,090	A-1	EUR	5 264,86	6 548,05
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	654 221,21	638 931,40	32,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,090	A-1	EUR	8 831,99	15 289,81

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	215 814,45	210 024,58	32,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,850	A-1	EUR	1 186,98	5 789,87
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	102 441,09	100 376,88	42,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,850	A-1	EUR	563,43	2 064,21
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	64 656,15	63 632,95	44,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,390	A-1	EUR	872,86	1 023,19
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	59 275,21	57 985,63	34,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,400	A-1	EUR	800,22	1 289,58
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	48 733,47	47 505,66	34,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,980	A-1	EUR	268,03	1 227,82
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	22 337,47	21 909,39	44,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,980	A-1	EUR	122,86	428,08
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	38 173,05	37 550,95	43,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,940	A-1	EUR	515,34	622,09
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	51 599,90	50 436,84	33,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,940	A-1	EUR	696,60	1 163,06
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	40 277,02	39 230,30	33,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,790	A-1	EUR	221,52	1 046,71
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	16 850,97	16 519,91	43,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,790	A-1	EUR	92,68	331,06
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	82 406,42	72 998,85	7,67	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	3,350	A-1	EUR	1 524,52	9 407,56
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	31 264,58	29 017,29	13,58	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	3,730	A-1	EUR	609,66	2 247,29
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	12 903,10	12 903,10	34,17	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	2,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	4 942,32	4 942,32	34,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,460	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	64 284,70	63 012,25	34,42	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	3,920	A-1	EUR	1 189,27	1 272,45
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	173 827,12	166 978,30	19,42	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	3,950	A-1	EUR	3 215,80	6 848,82
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	188 154,84	176 177,09	14,42	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	4,210	A-1	EUR	3 669,02	11 977,75
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	28 318,97	28 828,74	35,25	A	V	Livret A + 1.05	1,800	V	Livret A + 1.05	3,460	A-1	EUR	529,10	565,92

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	11 097,59	10 864,38	35,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,600	A-1	EUR	149,82	233,22
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	28 131,67	28 131,67	36,00	A	V	Livret A + 0.95	1,700	V	Livret A + 0.95	2,250	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	7 303,39	7 303,39	21,00	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	2,180	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	92 191,36	92 191,36	36,00	A	V	Livret A + 0.95	1,700	V	Livret A + 0.95	2,250	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	29 154,36	28 554,74	33,25	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	3,560	A-1	EUR	539,35	599,63
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	5 345,74	5 166,93	33,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,610	A-1	EUR	72,17	178,81
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	46 169,36	44 240,64	18,92	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	2,660	A-1	EUR	854,13	1 928,73
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	1 070,67	1 013,22	18,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,940	A-1	EUR	14,45	57,44
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	18 733,29	18 325,73	34,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,600	A-1	EUR	252,90	407,56
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	32 174,85	31 665,68	44,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,590	A-1	EUR	434,36	509,17
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	14 100,26	13 745,01	34,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,060	A-1	EUR	77,55	355,25
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	6 295,99	6 175,33	44,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,060	A-1	EUR	34,63	120,66
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	2 769,87	2 769,87	35,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,790	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	37 492,08	37 492,08	45,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,790	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	15 025,08	15 025,08	35,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	8 236,95	8 236,95	45,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	63 307,19	63 307,19	46,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,460	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	18 937,60	18 937,60	36,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,460	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	55 942,31	55 942,31	36,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,600	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	25 011,90	25 011,90	46,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,600	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	19 719,67	19 719,67	36,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	10 090,03	10 090,03	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	18 320,49	17 948,33	36,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,550	A-1	EUR	247,33	372,16
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	58 876,06	58 152,00	56,58	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	2,130	A-1	EUR	665,30	724,06
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	42 976,73	41 956,74	36,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,040	A-1	EUR	236,37	1 019,99
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	21 822,22	21 553,85	56,58	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	2,130	A-1	EUR	246,59	268,37
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	8 595,35	8 391,35	36,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,910	A-1	EUR	47,27	204,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	9 666,96	9 548,45	56,75	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	1,890	A-1	EUR	110,20	118,51
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	104 404,55	104 404,55	58,17	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,200	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	124 222,78	124 222,78	38,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,600	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	116 256,36	116 256,36	38,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,460	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	248 862,74	248 862,74	58,17	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,200	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	20 616,57	20 086,68	37,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,710	A-1	EUR	278,32	529,89
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	15 318,81	15 029,72	57,50	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	2,000	A-1	EUR	153,19	289,08
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	24 185,53	23 493,57	37,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,100	A-1	EUR	133,02	691,97
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	11 926,86	11 701,79	57,50	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	2,000	A-1	EUR	119,27	225,07

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	26 780,78	26 254,56	37,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,400	A-1	EUR	361,54	526,23
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	35 426,35	34 998,00	57,67	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,970	A-1	EUR	393,23	428,35
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	15 250,26	14 898,60	37,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,980	A-1	EUR	83,88	351,66
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	15 267,42	15 082,82	57,67	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,970	A-1	EUR	169,47	184,60
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	20 159,16	19 763,05	37,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	2,240	A-1	EUR	272,15	396,12
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	29 050,32	28 696,82	57,75	A	V	Livret A + 0.34	1,090	V	Livret A + 0.34	1,810	A-1	EUR	316,65	353,50
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	24 195,13	23 637,20	37,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,910	A-1	EUR	133,07	557,93
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	13 932,29	13 762,76	57,75	A	V	Livret A + 0.34	1,090	V	Livret A + 0.34	1,810	A-1	EUR	151,86	169,53
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	30 991,78	30 336,22	48,92	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,650	A-1	EUR	356,41	655,56
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	7 435,87	7 223,13	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,790	A-1	EUR	40,90	212,74
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	10 428,51	10 207,92	48,92	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,650	A-1	EUR	119,93	220,59
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	15 000,00	14 686,62	49,58	A	V	Livret A + 0.37	1,120	V	Livret A + 0.37	2,120	A-1	EUR	168,46	313,38
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	90 000,00	87 480,83	38,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,040	A-1	EUR	496,36	2 519,17
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	45 300,00	44 353,60	49,58	A	V	Livret A + 0.37	1,120	V	Livret A + 0.37	2,120	A-1	EUR	508,76	946,40
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	30 900,00	30 324,65	58,42	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	2,060	A-1	EUR	297,09	575,35
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	25 500,00	24 786,24	38,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	1,140	A-1	EUR	134,86	713,76
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	23 850,00	23 405,92	58,42	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	2,060	A-1	EUR	229,31	444,08
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 460,40	3 327,87	20,33	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,540	A-1	EUR	44,61	132,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 404,07	3 922,44	17,75	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	64,51	239,38
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 179,50	1 093,12	20,83	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	17,62	43,53
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 617,95	1 559,17	21,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,59	58,77
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 816,37	3 662,02	18,42	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	54,26	154,35
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 340,82	4 175,66	19,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	33,79	165,16
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 596,20	1 535,46	19,25	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	18,54	60,73
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 805,24	3 529,16	19,83	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	56,87	139,59
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	2 431,57	2 216,69	21,75	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	36,02	107,06
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 194,17	4 013,81	22,50	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	65,01	180,36
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 958,23	3 775,54	23,00	A	V	Livret A + 0.7	1,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	28,83	182,69
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	5 678,65	5 531,15	27,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	82,93	147,49
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 694,49	3 598,53	27,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	53,95	95,96
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	21 175,06	20 730,23	32,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	309,22	444,83
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	2 158,71	2 079,84	32,25	A	V	Livret A + 0.7	1,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	23,46	78,87
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 050,58	2 925,28	27,33	A	V	Livret A + 0.7	1,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	36,80	125,30
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	501,25	475,84	20,33	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	6,46	25,41
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	277,35	262,09	18,50	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	4,30	15,26
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	613,42	559,21	21,58	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	9,09	27,01

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 506,51	4 108,26	21,75	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	66,75	198,41
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 814,90	4 695,28	28,17	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	62,31	119,62
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	2 577,69	2 474,50	28,17	A	V	Livret A + 0.7	1,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	24,82	103,19
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	2 166,70	2 112,87	28,17	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	28,04	53,83
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 173,80	1 126,81	28,17	A	V	Livret A + 0.7	1,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	11,30	46,99
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 451,04	3 332,17	29,17	A	V	Livret A + 0.7	1,450	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	33,23	118,87
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	5 429,97	5 275,27	25,08	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	62,12	154,70
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	417,31	402,33	19,00	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	4,29	14,98
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	568,94	548,52	19,00	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	5,85	20,42
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	620,96	600,02	20,17	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	8,45	20,94
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	104 531,70	102 255,66	32,50	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	1 829,30	2 276,04
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	50 216,90	49 124,39	34,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	450,32	1 092,51
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	219 647,05	214 579,55	30,00	A	V	Livret A + 1.13	1,880	V	Livret A + 1.13	1,870	A-1	EUR	2 072,04	5 067,50
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	27 442,15	26 750,83	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	186,14	691,32
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	40 335,21	37 929,12	25,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	528,39	1 211,11
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	178 865,88	173 566,76	26,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 809,64	5 299,12
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	15 574,57	14 683,92	26,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	204,29	448,31
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	152 996,63	148 651,31	27,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 037,75	4 345,32

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	17 115,61	16 629,50	27,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	135,73	486,11
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	121 499,10	118 048,36	27,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 229,24	3 450,74
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	141 386,45	137 370,88	27,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 430,45	4 015,57
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	31 750,79	30 674,57	23,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	321,23	1 076,22
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 441,59	4 223,54	19,50	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	86,61	218,04
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 900,06	1 792,33	16,33	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	30,81	107,73
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	4 706,86	4 498,36	16,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	68,73	208,50
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 618,53	1 546,83	16,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	23,64	71,69
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 524,73	1 465,71	18,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	22,27	59,02
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 293,06	1 248,92	20,08	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	14,79	44,15
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	2 019,29	1 870,64	18,58	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	37,95	75,32
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 072,96	2 968,04	20,08	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	35,16	104,91
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	1 673,40	1 550,21	18,67	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	31,45	62,42
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	938,43	904,35	19,17	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	12,14	34,08
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	3 508,43	3 381,02	19,17	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	45,40	127,41
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	6 131,49	5 707,10	19,92	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	115,48	215,06
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	727,14	703,76	21,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	7,11	23,38
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	634,35	613,95	21,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	6,21	20,40

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	101 800,96	98 506,47	24,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	690,50	3 294,48
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	12 276,36	11 896,50	25,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	83,27	379,87
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	11 982,40	11 611,63	25,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	81,27	370,77
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	164 759,68	154 494,56	24,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 155,43	5 166,97
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	91 361,29	85 125,95	22,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 191,57	3 138,57
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	61 770,37	59 859,01	25,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	624,95	1 911,36
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	207 502,97	195 124,91	25,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 718,30	6 230,52
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	595 970,93	577 377,79	27,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	8 045,61	18 593,14
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	4 500,00	4 387,03	38,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,670	A-1	EUR	51,54	112,97
ALLIADE HABITAT	2008	P		Crédit Foncier	44 620,35	27 494,38	19,25	A	V	Livret A(Postfixé) + 1.13	2,380	V	Livret A(Postfixé) + 1.13	1,690	A-1	EUR	549,94	1 757,79
ALLIADE HABITAT	2008	P		Crédit Foncier	17 052,30	12 477,92	39,25	A	V	Livret A + 1.13	2,410	V	Livret A + 1.13	1,900	A-1	EUR	241,92	213,65
ALLIADE HABITAT	2015	P	12 rue Stéphane Coignet (8ème) - 13 logements	CREDIT AGRICOLE	106 845,15	99 714,96	35,04	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 888,90	1 838,76
ALLIADE HABITAT	2015	P	12 rue Stéphane Coignet (8ème) - 13 logements	CREDIT AGRICOLE	55 433,70	52 810,26	45,04	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	994,85	676,54
ALLIADE HABITAT	1997	P		CDC	4 615,71	2 052,83	9,75	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	34,65	182,61
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	7 553,10	6 774,30	43,92	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	38,01	135,76
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	60 357,15	54 621,66	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	753,79	1 214,77
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	48 535,05	45 136,42	44,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	619,14	725,78
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	29 202,75	25 980,07	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	146,58	671,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	12 515,55	11 450,03	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	64,21	223,72
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	348 753,90	307 628,13	29,08	A	V	Livret A + 0.34	1,590	V	Livret A + 0.34	1,090	A-1	EUR	3 447,22	8 630,13
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	172 651,80	148 953,41	28,83	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 067,22	4 174,13
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	318 973,50	275 190,82	28,83	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 819,18	7 711,69
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	54 920,55	48 581,40	33,92	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	670,97	1 120,27
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	39 672,00	36 292,75	43,92	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	498,07	601,25
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	33 599,55	29 114,84	33,92	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	164,40	776,82
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	14 399,85	12 915,08	43,92	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	72,46	258,82
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	14 221,80	13 010,39	43,92	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	178,55	215,54
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	3 285,30	2 946,55	43,92	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	16,53	59,05
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	35 906,55	31 762,07	33,92	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	438,68	732,42
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	46 713,75	42 734,69	43,92	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	586,48	707,97
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	18 403,95	15 947,48	33,92	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	90,05	425,50
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	7 887,45	7 074,18	43,92	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	39,69	141,77
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	14 938,80	13 519,23	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	186,57	300,66
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	27 088,80	25 191,93	44,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	345,56	405,08
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	11 261,40	10 018,65	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	56,53	258,94
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	6 433,50	5 885,78	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	33,00	115,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2013	P		CDC	219 136,05	189 057,18	28,83	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 623,79	5 297,96
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	119 005,95	107 697,30	34,17	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 486,25	2 395,16
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	78 682,65	73 172,96	44,17	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 003,72	1 176,59
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	120 116,25	106 860,78	34,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	602,92	2 761,89
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	46 481,40	42 524,16	44,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	238,45	830,87
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	5 258,10	4 749,13	34,83	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	65,54	105,62
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	20 256,15	18 803,19	44,83	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	257,92	302,35
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	15 877,80	14 094,22	34,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	79,52	364,28
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	6 804,75	6 212,00	44,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	34,83	121,38
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	11 210,85	10 256,41	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	57,51	200,40
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	26 158,50	23 271,77	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	131,30	601,48
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	56 494,80	52 538,80	44,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	720,68	844,80
ALLIADE HABITAT	2014	P		CDC	76 100,25	68 868,75	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	950,41	1 531,62
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	1 115 513,40	1 013 923,93	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	14 041,71	26 202,60
ALLIADE HABITAT	2014	P	264-268 avenue Jean Jaurès (7ème) - 82 logements	CDC	122 400,00	82 613,12	9,83	A	V	Livret A + (-0.75)	0,500	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	8 036,95
ALLIADE HABITAT	2014	P	264-268 avenue Jean Jaurès (7ème) - 82 logements	CDC	21 000,00	14 173,82	9,83	A	V	Livret A + (-0.75)	0,500	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	1 378,89
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	34 485,00	21 243,24	5,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	332,38	3 377,32
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	7 300,20	6 885,52	45,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	94,41	107,51

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	11 088,00	10 096,86	35,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	56,92	252,99
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	4 751,85	4 422,68	45,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	24,79	84,29
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	34 346,10	32 395,13	45,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	444,16	505,83
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	61 607,55	56 881,63	35,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	784,39	1 221,02
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	27 228,30	24 794,39	35,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	139,79	621,27
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	11 669,25	10 860,90	45,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	60,87	207,00
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	39 936,00	36 872,50	35,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	508,46	791,51
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	28 270,20	26 664,36	45,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	365,59	416,35
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	9 370,80	8 721,66	45,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	48,88	166,23
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	12 865,35	11 715,33	35,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	66,05	293,55
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	30 236,25	28 518,73	45,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	391,01	445,30
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	30 527,25	28 185,50	35,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	388,67	605,03
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	6 053,25	5 633,93	45,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	31,58	107,38
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	5 124,45	4 666,38	35,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	26,31	116,92
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	134 098,20	129 629,47	56,17	A	V	Livret A + 0.59	1,340	V	Livret A + 0.59	1,340	A-1	EUR	1 757,26	1 509,45
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	135 812,25	126 627,53	36,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	713,38	3 078,38
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	194 667,75	184 515,71	36,17	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	3 496,10	3 446,57
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	393 259,05	370 516,67	36,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	5 105,69	7 682,67

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	308 482,05	298 202,09	56,17	A	V	Livret A + 0.59	1,340	V	Livret A + 0.59	1,340	A-1	EUR	4 042,44	3 472,37
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	202 019,85	195 287,67	56,17	A	V	Livret A + 0.59	1,340	V	Livret A + 0.59	1,340	A-1	EUR	2 647,33	2 274,00
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	174 357,15	165 264,32	36,17	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	3 131,33	3 086,97
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	118 244,40	111 527,75	45,17	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 529,13	1 741,43
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	90 676,65	83 720,83	35,17	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 154,49	1 797,16
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	33 189,30	30 890,21	45,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	173,13	588,75
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	66 191,55	60 274,75	35,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	339,82	1 510,29
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	35 874,60	27 731,95	12,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	163,81	2 052,44
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	44 028,00	40 894,34	35,75	A	V	Livret A + 1.04	1,790	V	Livret A + 1.04	1,790	A-1	EUR	746,41	804,39
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	153 109,20	142 363,26	35,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	2 699,32	2 761,20
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	17 574,75	16 686,09	45,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	314,61	228,34
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	85 605,90	80 655,27	36,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 111,42	1 672,39
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	68 664,90	66 264,81	56,58	A	V	Livret A + 0.44	1,190	V	Livret A + 0.44	1,190	A-1	EUR	798,18	809,51
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	39 936,15	37 235,34	36,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	209,77	905,21
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	17 073,15	16 476,38	56,58	A	V	Livret A + 0.44	1,190	V	Livret A + 0.44	1,190	A-1	EUR	198,46	201,28
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	121 749,75	114 726,16	45,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 572,99	1 791,37
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	72 089,40	67 021,57	45,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	375,64	1 277,40
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	63 654,45	57 898,87	35,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	326,42	1 450,76

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	35 100,00	28 247,21	15,75	A	V	Livret A + (-0.45)	0,300	V	Livret A + (-0.45)	0,300	A-1	EUR	89,90	1 720,90
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	46 800,00	37 662,95	15,75	A	V	Livret A + (-0.45)	0,300	V	Livret A + (-0.45)	0,300	A-1	EUR	119,87	2 294,54
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	77 297,70	73 233,42	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	410,28	1 362,20
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	158 737,95	146 415,09	35,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 019,03	3 142,96
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	156 876,75	147 826,73	45,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 026,82	2 308,22
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	121 025,55	110 082,52	35,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	620,62	2 758,31
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	51 868,05	48 221,77	45,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	270,27	919,08
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	28 230,60	26 039,06	35,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	359,07	558,96
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	24 471,30	23 059,58	45,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	316,17	360,06
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	21 466,80	19 525,79	35,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	110,08	489,25
ALLIADE HABITAT	2015	P		CDC	9 200,10	8 553,34	45,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	47,94	163,02
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	35 559,75	33 503,31	36,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	461,67	694,69
ALLIADE HABITAT	2016	P		CDC	26 009,85	24 250,85	36,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	136,62	589,55
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	40 458,30	39 264,01	57,58	A	V	Livret A + 0.42	1,170	V	Livret A + 0.42	1,170	A-1	EUR	466,39	597,96
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	14 055,00	13 435,42	37,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	185,57	310,63
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	11 866,05	11 515,78	57,58	A	V	Livret A + 0.42	1,170	V	Livret A + 0.42	1,170	A-1	EUR	136,79	175,38
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	11 447,70	10 872,68	37,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	61,38	287,42
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	104 016,00	94 302,61	17,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 338,88	4 873,75

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	25 680,45	25 297,65	58,25	A	V	Livret A + 0.37	1,120	V	Livret A + 0.37	1,120	A-1	EUR	287,62	382,80
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	34 743,45	33 979,74	38,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	469,04	763,71
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	10 379,10	10 224,39	58,25	A	V	Livret A + 0.37	1,120	V	Livret A + 0.37	1,120	A-1	EUR	116,25	154,71
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	27 724,65	27 028,14	38,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	152,49	696,51
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	256 136,40	249 631,65	57,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	4 703,83	3 262,51
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	258 369,90	247 891,85	37,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	4 708,67	5 262,48
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	10 606,05	10 175,93	37,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	193,29	216,02
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	7 424,10	7 235,56	57,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	136,34	94,56
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	123 358,50	121 536,18	58,58	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,140	A-1	EUR	1 430,96	1 822,32
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	129 795,00	126 941,92	38,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,320	A-1	EUR	1 752,23	2 853,08
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	38 172,30	37 608,40	58,58	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,140	A-1	EUR	442,80	563,90
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	54 097,50	52 738,44	38,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	297,54	1 359,06
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	69 675,15	66 603,72	37,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	919,94	1 539,87
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	212 253,75	206 232,63	57,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 824,86	3 016,17
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	25 090,80	23 830,50	37,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	134,53	629,97
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	64 391,85	62 207,85	57,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	348,15	1 091,39
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	52 573,35	50 560,07	37,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	696,24	1 013,39
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	262 506,75	255 036,44	47,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 493,75	3 760,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	9 669,45	9 234,70	37,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	51,99	217,97
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	86 715,60	83 684,30	47,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	468,62	1 519,81
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	34 800,00	33 052,00	37,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	186,59	873,74
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	30 312,30	29 409,53	57,83	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	1,130	A-1	EUR	337,43	451,95
ALLIADE HABITAT	2017	P		CDC	79 777,65	77 401,68	57,83	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	1,130	A-1	EUR	888,08	1 189,47
ALLIADE HABITAT	2017	P	5, rue Saint Fiacre (5ème) - 9 logemnts	CDC	20 300,40	19 405,52	37,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	268,03	448,65
ALLIADE HABITAT	2017	P	5, rue Saint Fiacre (5ème) - 9 logements	CDC	52 125,00	50 646,34	57,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	693,73	740,71
ALLIADE HABITAT	2017	P	5, rue Saint Flacre (5ème) - 9 logements	CDC	2 791,20	2 651,00	37,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	14,97	70,08
ALLIADE HABITAT	2017	P	5, rue Saint Fiacre (5ème) - 9 logements	CDC	22 033,50	21 286,18	57,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	119,13	373,45
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	66 554,10	64 882,10	38,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	366,05	1 672,00
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	131 669,55	129 733,18	58,50	A	V	Livret A + 0.43	1,180	V	Livret A + 0.43	1,140	A-1	EUR	1 553,70	1 936,37
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	90 496,05	88 506,82	38,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,310	A-1	EUR	1 221,70	1 989,23
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	36 620,40	36 081,85	58,50	A	V	Livret A + 0.43	1,180	V	Livret A + 0.43	1,140	A-1	EUR	432,12	538,55
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	50 397,30	45 536,18	8,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,320	A-1	EUR	680,36	4 861,12
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	58 377,60	56 911,02	38,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,510	A-1	EUR	321,08	1 466,58
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	99 404,25	97 932,49	58,83	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,080	A-1	EUR	1 143,15	1 471,76
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	62 148,00	60 781,90	38,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,260	A-1	EUR	839,00	1 366,10
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	40 685,55	40 083,17	58,83	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,080	A-1	EUR	467,88	602,38

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	29 940,00	28 546,96	18,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	404,19	1 393,04
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	51 865,35	51 116,16	58,50	A	V	Livret A + 0.51	1,260	V	Livret A + 0.51	1,220	A-1	EUR	653,50	749,19
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	30 405,60	29 791,82	38,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,790	A-1	EUR	565,54	613,78
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	43 053,75	42 184,65	38,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,790	A-1	EUR	800,80	869,10
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	70 094,10	69 081,60	58,50	A	V	Livret A + 0.51	1,260	V	Livret A + 0.51	1,220	A-1	EUR	883,19	1 012,50
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	26 364,45	25 784,92	38,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	355,92	579,53
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	49 471,95	48 757,34	58,50	A	V	Livret A + 0.51	1,260	V	Livret A + 0.51	1,220	A-1	EUR	623,35	714,61
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	111 295,35	108 499,35	38,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	612,12	2 796,00
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	72 337,50	71 313,39	58,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,290	A-1	EUR	976,56	1 024,11
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	17 905,50	17 601,68	58,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	98,48	303,83
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	2 329,05	2 270,54	38,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	12,81	58,51
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	468 828,90	468 828,90	24,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,310	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	268 800,00	268 800,00	14,75	A	V	Livret A + (-0.75)	0,000	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	107 400,60	107 400,60	39,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	137 081,25	137 081,25	59,92	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,070	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	69 577,65	69 577,65	39,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	59 150,40	59 150,40	59,92	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,070	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	62 700,00	58 371,74	13,83	A	V	Livret A + (-0.75)	0,000	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	4 328,26

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	10 429,50	9 709,54	13,83	A	V	Livret A + (-0.75)	0,000	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	719,96
ALLIADE HABITAT	2018	P		CDC	164 414,10	156 764,27	18,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,320	A-1	EUR	2 219,59	7 649,83
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	273 900,00	273 900,00	20,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,210	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	82 964,40	82 964,40	19,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,290	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	7 501,05	7 501,05	39,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	3 775,20	3 775,20	59,50	A	V	Livret A + 0.54	1,290	V	Livret A + 0.54	1,240	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	42 766,20	42 766,20	59,50	A	V	Livret A + 0.54	1,290	V	Livret A + 0.54	1,240	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	1 739,10	1 739,10	39,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	148 863,15	148 863,15	39,58	A	V	Livret A + 1.04	1,790	V	Livret A + 1.04	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	65 640,15	65 640,15	59,58	A	V	Livret A + 1.04	1,790	V	Livret A + 1.04	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	63 001,50	63 001,50	39,58	A	V	Livret A + 1.04	1,790	V	Livret A + 1.04	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	2019	P		CDC	438 225,45	438 225,45	24,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	0,00	0,00
ALLIADE HABITAT	1999	P		Crédit Foncier	1 054 613,29	339 671,58	5,25	A	V	Euribor 12M + 0.45	3,390	V	Euribor 12M + 0.45	0,320	A-1	EUR	1 013,64	50 190,65
ALLIADE HABITAT	2003	P		Crédit Foncier	496 221,55	134 609,73	4,58	S	V	Euribor 6M + 0.45	2,570	V	Euribor 6M + 0.45	0,210	A-1	EUR	342,55	24 341,21
ALLIADE HABITAT	2002	P		Crédit Foncier	287 717,03	141 696,91	7,16	A	F	Taux fixe à 6.25 %	6,250	F	Taux fixe à 6.25 %	6,230	A-1	EUR	9 690,68	13 353,91
ALLIADE HABITAT	2002	P		Crédit Foncier	320 142,94	138 336,64	6,33	A	F	Taux fixe à 5.5 %	5,500	F	Taux fixe à 5.5 %	5,490	A-1	EUR	8 480,89	15 861,43
ALLIADE HABITAT	2011	P		Crédit Foncier	156 578,40	133 367,61	31,25	A	V	Livret A + 1.15	3,150	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	2 591,16	3 009,46
ALLIADE HABITAT	2011	P		Crédit Foncier	92 547,45	81 902,57	41,25	A	V	Livret A + 1.15	3,150	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	1 580,24	1 267,83

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALLIADE HABITAT	1999	P		CDC	231 554,81	76 800,12	4,75	A	F	Taux fixe à 5.5 %	5,500	F	Taux fixe à 5.5 %	5,490	A-1	EUR	4 941,39	13 043,39
ALLIADE HABITAT	1999	P		CDC	192 451,64	63 830,70	4,83	A	F	Taux fixe à 5.5 %	5,500	F	Taux fixe à 5.5 %	5,490	A-1	EUR	4 106,93	10 840,72
ALLIADE HABITAT	2000	P		CDC	15 712,29	11 686,44	30,67	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,160	A-1	EUR	117,70	400,84
ALLIADE HABITAT	2001	P		CDC	65 423,17	52 249,96	31,67	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,880	A-1	EUR	988,19	1 168,60
ALLIADE HABITAT	2017	F		CE	414 369,45	414 369,45	2,32	X	V	(Euribor 3M + 1.3)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,330	V	(Euribor 3M + 1.3)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,310	A-1	EUR	5 461,62	0,00
AXENTIA	2014	P		CDC	872 321,65	764 436,13	27,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	10 621,55	22 345,70
AXENTIA	2015	P		CDC	312 552,60	262 471,58	28,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 912,35	7 899,81
BATIGERE	2011	P		CDC	270 435,60	246 377,35	41,00	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 384,67	4 339,29
BATIGERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	491 648,08	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	4,300	V	Livret A + 1.3	0,000	A-1	EUR	629,97	24 912,85
BATIGERE RHONE ALPES	2004	P		CDC	189 999,30	101 431,41	7,48	A	F	Taux fixe à 6.16 %	6,160	F	Taux fixe à 6.16 %	6,140	A-1	EUR	6 819,65	9 277,26
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	17 032,20	13 916,28	28,50	A	V	Livret A + 1	4,500	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	249,94	366,05
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	4 450,35	3 487,67	28,50	A	V	Livret A	3,500	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	26,96	107,30
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	6 864,15	5 773,90	38,50	A	V	Livret A	3,500	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	44,26	127,05
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	14 631,75	9 743,39	28,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	5,12	489,09
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	5 880,15	4 185,27	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	2,18	175,14
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	42 138,60	27 053,25	28,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	14,25	1 449,34
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	31 003,35	21 224,36	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	11,09	964,26
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	20 196,90	13 449,27	28,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	7,06	675,11
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	7 135,20	5 078,57	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	2,65	212,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	2 000,55	1 284,36	28,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	0,68	68,81
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	5 017,95	3 435,20	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,80	156,07
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	6 235,35	4 152,17	28,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	2,18	208,43
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	7 887,15	5 613,78	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	2,92	234,92
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	3 826,65	2 456,73	28,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,29	131,62
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	36 562,80	25 030,26	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	13,08	1 137,17
BATIGERE RHONE ALPES	2008	P		CDC	3 589,95	2 457,62	38,92	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,28	111,65
BATIGERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	3 502,05	2 449,10	29,00	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,28	120,24
BATIGERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	6 951,90	5 142,48	39,08	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	2,68	212,17
BATIGERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	9 367,65	6 059,69	24,00	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	3,21	356,52
BATIGERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	8 625,15	6 172,88	39,00	A	V	Livret A + (-0.7)	3,300	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	3,22	276,93
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	188 223,45	173 770,83	41,25	A	V	Livret A + 1.16	3,160	V	Livret A + 1.16	1,900	A-1	EUR	3 370,28	2 683,53
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	79 289,40	69 700,93	31,25	A	V	Livret A + 1.05	3,050	V	Livret A + 1.05	1,800	A-1	EUR	1 283,43	1 600,94
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	116 282,55	100 357,90	31,33	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 388,51	2 494,51
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	203 999,10	184 505,10	41,33	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 534,69	3 249,58
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	13 617,30	11 444,54	31,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	64,74	326,28
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	32 421,00	28 592,49	41,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	160,58	603,71
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	132 366,15	113 321,17	31,42	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 567,86	2 816,73

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	130 899,30	117 388,80	41,42	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 612,66	2 067,50
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	15 000,00	12 512,98	31,42	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	70,78	356,74
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	13 355,10	11 687,03	41,42	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	65,64	246,76
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	86 671,20	78 388,96	41,50	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 076,89	1 380,62
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	1 978,95	1 663,19	31,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	9,41	47,42
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	9 042,45	7 974,65	41,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	44,79	168,38
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	59 131,65	53 481,07	41,50	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	734,71	941,93
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	2 935,05	2 466,74	31,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	13,95	70,32
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	8 555,85	7 545,51	41,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	42,38	159,32
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	21 352,50	18 428,32	31,50	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	254,97	458,06
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	98 804,10	89 362,45	41,50	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 227,64	1 573,89
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	2 639,25	2 218,13	31,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	12,55	63,24
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	15 119,55	13 334,12	41,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	74,89	281,54
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	35 639,25	31 073,38	32,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	429,53	743,60
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	15 273,90	13 854,93	42,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	190,24	236,60
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	7 210,05	6 144,07	32,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	34,72	169,38
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	3 090,00	2 742,83	42,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	15,40	56,40
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	63 000,00	54 928,86	32,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	759,28	1 314,46

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	78 025,05	70 776,40	42,08	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	971,80	1 208,65
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	24 659,70	21 013,84	32,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	118,76	579,30
BATIGERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	10 568,40	9 381,02	42,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	52,66	192,92
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P	Réaménagement de dette : compactage de 9 emprunts	CDC	863 153,36	717 650,65	23,83	T	V	(Euribor 1M + 0.1)-Floor -0.1 sur Euribor 1M	0,430	V	(Euribor 1M + 0.1)-Floor -0.1 sur Euribor 1M	0,000	A-1	EUR	0,00	20 146,24
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	156 829,80	103 485,91	11,42	A	V	Livret A + 1.07	3,070	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	2 029,22	8 009,76
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	44 749,37	29 528,37	11,42	A	V	Livret A + 1.07	3,070	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	579,01	2 285,48
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	2 051 245,70	1 778 771,85	29,57	A	V	Livret A + 0.68	2,930	V	Livret A + 0.68	1,430	A-1	EUR	26 038,98	42 136,03
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P	Divers sites - 403 logements	CDC	606 591,33	136 237,44	1,83	T	V	(Euribor 1M + 0.7)-Floor -0.7 sur Euribor 1M	0,580	V	(Euribor 1M + 0.7)-Floor -0.7 sur Euribor 1M	0,320	A-1	EUR	577,66	65 124,98
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	158 527,60	128 674,73	38,50	A	V	Livret A + 1.28	3,530	V	Livret A + 1.28	2,020	A-1	EUR	2 700,75	4 367,33
BATIGERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	2 345 152,12	2 200 503,13	27,83	A	V	Livret A + 1.15	1,900	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	43 186,13	72 451,16
BATIGERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	978 366,82	906 550,45	22,57	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	19 322,45	36 008,24
BATIGERE RHONE ALPES	2013	P	Divers sites - 206 logements	SFIL	179 924,31	51 803,43	1,00	A	F	Taux fixe à 5.03 %	5,030	F	Taux fixe à 5.03 %	5,020	A-1	EUR	3 815,74	24 056,24
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	143 378,70	129 500,06	34,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 787,13	2 880,04
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	95 116,80	88 294,13	44,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 211,14	1 419,73
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	56 304,90	49 980,09	34,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	282,00	1 291,77
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	27 375,60	24 990,94	44,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	140,14	488,29
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	71 194,80	64 303,35	34,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	887,40	1 430,09
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	49 555,95	46 001,33	44,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	631,00	739,68

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	12 225,00	10 851,75	34,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	61,23	280,47
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	5 812,05	5 305,77	44,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	29,75	103,67
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	160 144,95	144 643,39	34,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 996,11	3 216,83
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	114 540,15	106 324,26	44,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 458,46	1 709,65
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	15 405,00	13 674,53	34,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	77,15	353,43
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	14 085,60	12 858,62	44,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	72,10	251,24
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	173 198,70	156 433,57	34,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 158,82	3 479,04
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	23 045,70	21 392,65	44,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	293,44	343,98
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	33 998,40	30 179,31	34,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	170,28	780,01
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	2 853,75	2 605,17	44,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	14,61	50,90
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	97 379,55	88 997,26	34,50	A	V	Livret A + 1.11	2,360	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 688,71	1 793,68
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	7 500,00	7 127,53	45,58	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	97,58	100,46
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	18 441,15	16 904,39	35,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	95,18	400,77
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	26 414,40	24 750,54	45,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	138,54	438,11
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	109 922,70	102 232,63	35,58	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 407,73	2 043,51
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	93 395,40	88 757,14	45,58	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 215,11	1 251,04
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	63 138,45	57 876,92	35,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	325,87	1 372,15
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	27 059,25	25 354,77	45,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	141,92	448,80

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	56 142,45	52 249,88	35,50	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	990,70	1 013,41
BATIGERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	90 613,95	84 331,33	35,50	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 598,99	1 635,64
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	84 440,85	80 644,25	37,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	454,01	1 903,51
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	38 439,00	37 095,29	47,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	207,73	673,70
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	78 663,45	75 651,06	37,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 041,76	1 516,29
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	100 891,50	98 020,37	47,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 342,79	1 445,19
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	33 565,20	32 561,75	47,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	181,87	504,80
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	63 186,00	61 749,16	47,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	843,43	727,12
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	78 245,40	75 115,55	37,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	421,79	1 574,17
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	48 881,55	47 277,94	37,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	649,20	810,79
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	15 340,05	14 650,34	37,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	82,48	345,80
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	17 877,60	17 192,98	37,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	236,76	344,60
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	46 400,10	44 544,08	37,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	250,13	933,49
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	92 995,50	89 944,68	37,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 235,08	1 542,50
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	37 623,45	36 389,17	37,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	499,68	624,05
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	54 202,65	52 970,09	47,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	723,52	623,74
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	73 872,45	70 917,52	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	398,22	1 486,19
BATIGERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	27 072,15	26 262,81	47,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	146,68	407,15

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		Crédit Foncier	57 521,85	50 438,59	41,75	A	V	Livret A + 1.15	1,900	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	979,88	1 134,08
BATIGERE RHONE ALPES	2014	P		Crédit Foncier	103 578,45	89 231,27	31,75	A	V	Livret A + 1.15	1,900	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	1 739,45	2 318,65
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		DEXIA CL	223 386,90	202 754,28	41,83	A	V	Livret A + 1.13	3,380	V	Livret A + 1.13	1,870	A-1	EUR	3 864,35	2 796,32
BATIGERE RHONE ALPES	2011	P		DEXIA CL	36 551,25	29 169,27	21,83	A	V	Livret A + 1.13	2,380	V	Livret A + 1.13	1,870	A-1	EUR	567,19	1 000,47
BATIGERE SAREL	2014	P		Crédit Foncier	780 283,20	699 356,25	40,66	A	V	Livret A + 1.15	2,150	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	13 545,87	13 584,45
CITE NOUVELLE SA HLM	2006	P		CDC	19 500,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.5	2,500	V	Livret A + 0.5	1,110	A-1	EUR	179,39	350,39
CITE NOUVELLE SA HLM	2006	P		CDC	10 950,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.5	2,500	V	Livret A + 0.5	1,110	A-1	EUR	100,73	196,76
CITE NOUVELLE SA HLM	2010	P		CDC	26 250,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	102,16	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2010	P		CDC	60 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	244,87	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2010	P		CDC	7 050,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	10,90	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2010	P		CDC	9 900,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	16,07	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	98 566,34	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	983,66	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	63 156,04	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	656,28	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	32 721,23	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	129,93	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	12 936,30	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	53,54	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	48 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	341,80	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	9 750,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	35,30	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	62 550,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	715,37	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CITE NOUVELLE SA HLM	2011	P		CDC	7 650,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	34,83	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2012	P		CDC	424 200,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	2 155,10	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2012	P		CDC	735 600,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	3 615,25	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2012	P		CDC	247 800,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	487,01	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2012	P		CDC	113 550,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	231,17	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	68 550,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	500,76	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	64 200,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	459,09	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	53 550,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	154,03	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	24 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	70,60	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2013	P		CDC	41 047,35	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	168,66	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2013	P		CDC	79 891,95	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	227,99	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2013	P		CDC	45 273,15	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	72,70	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2013	P		CDC	18 419,10	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	30,41	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	101 456,20	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	1,840	A-1	EUR	873,70	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	35 850,06	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	399,54	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	13 670,68	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	1,860	A-1	EUR	262,98	260,56
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	5 267,69	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,360	A-1	EUR	73,66	109,92
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	66 760,68	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	1,840	A-1	EUR	975,88	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	187 153,82	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	1,840	A-1	EUR	2 638,80	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	212 271,73	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	3 010,44	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	30 496,66	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.05	1,800	V	Livret A + 1.05	1,790	A-1	EUR	521,79	565,92
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	11 554,74	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	147,75	233,22
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	29 208,80	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.95	1,700	V	Livret A + 0.95	1,680	A-1	EUR	604,65	543,10
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	7 846,04	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,640	A-1	EUR	154,55	273,55
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	95 721,27	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.95	1,700	V	Livret A + 0.95	1,680	A-1	EUR	1 981,51	1 779,83
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	30 321,14	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	1,870	A-1	EUR	539,36	599,63
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	5 709,71	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,360	A-1	EUR	72,17	178,81
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	49 922,35	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	1,850	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	279,09	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	1 187,12	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	4,73	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2012	P	39-41 avenue Général Leclerc (7ème) - 25 logements	Crédit Foncier	388 200,00	344 455,20	42,33	A	V	(Livret A(Postfixé) + 1.15)-Floor -1.15 sur Livret A(Postfixé)	2,900	V	(Livret A(Postfixé) + 1.15)-Floor -1.15 sur Livret A(Postfixé)	1,730	A-1	EUR	6 624,60	4 207,79
CITE NOUVELLE SA HLM	2012	P	39-41 avenue Général Leclerc (7ème) - 25 logements	Crédit Foncier	779 850,00	682 792,16	33,41	A	V	(Livret A(Postfixé) + 1.15)-Floor -1.15 sur Livret A(Postfixé)	2,400	V	(Livret A(Postfixé) + 1.15)-Floor -1.15 sur Livret A(Postfixé)	1,750	A-1	EUR	13 309,84	17 725,52
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	20 250,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	249,41	407,56
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	34 050,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	428,37	509,17
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	15 450,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	76,49	355,25

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CITE NOUVELLE SA HLM	2014	P		CDC	6 750,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	34,15	120,66
CITE NOUVELLE SA HLM	2015	P		CDC	3 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	47,37	59,46
CITE NOUVELLE SA HLM	2015	P		CDC	39 750,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	638,22	585,41
CITE NOUVELLE SA HLM	2015	P		CDC	16 500,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	105,04	376,48
CITE NOUVELLE SA HLM	2015	P		CDC	8 850,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	57,31	156,99
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	66 150,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,360	A-1	EUR	937,43	960,34
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	20 100,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,360	A-1	EUR	281,84	392,67
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	60 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	340,39	1 359,99
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	26 400,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	151,40	465,24
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	21 150,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	137,78	479,40
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	10 650,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	70,18	187,68
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	19 050,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	162,25	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	60 300,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	1,120	A-1	EUR	436,62	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	45 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	155,28	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	22 350,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	1,120	A-1	EUR	161,83	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	28 350,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	4,110	A-1	EUR	315,58	27 682,68
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	9 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	23,28	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2016	P		CDC	9 900,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	1,130	A-1	EUR	54,19	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	69 900,00	68 332,90	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	384,45	1 567,10
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	31 800,00	31 219,30	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	174,90	580,70
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	99 300,00	97 816,18	46,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 340,55	1 483,82
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	59 250,00	58 123,13	38,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	799,88	1 126,87
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	106 350,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,120	A-1	EUR	1 275,25	1 945,45
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	127 800,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	758,91	3 577,22
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	119 250,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,360	A-1	EUR	1 738,08	2 993,64
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	253 500,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,120	A-1	EUR	3 039,75	4 637,26
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	21 147,45	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	205,52	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	15 609,45	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	113,17	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	24 882,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	98,33	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	12 153,15	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	88,11	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	27 300,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	207,42	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	35 850,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,100	A-1	EUR	225,71	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	15 600,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	48,20	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	15 450,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,100	A-1	EUR	97,27	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	20 550,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	133,75	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	29 400,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.34	1,090	V	Livret A + 0.34	1,080	A-1	EUR	155,73	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	24 750,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	65,53	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	14 100,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.34	1,090	V	Livret A + 0.34	1,080	A-1	EUR	74,69	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	31 650,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,140	A-1	EUR	116,73	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	7 650,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	13,42	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2017	P		CDC	10 650,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,140	A-1	EUR	39,28	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	15 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.37	1,120	V	Livret A + 0.37	1,620	A-1	EUR	168,00	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	90 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,800	A-1	EUR	495,00	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	45 300,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.37	1,120	V	Livret A + 0.37	1,620	A-1	EUR	507,36	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	30 900,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	1,190	A-1	EUR	309,00	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	25 500,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,650	A-1	EUR	140,25	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	23 850,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.25	1,000	V	Livret A + 0.25	1,190	A-1	EUR	238,50	0,00
CITE NOUVELLE SA HLM	2018	P		CDC	4 500,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	4,000	A-1	EUR	60,75	0,00
DYNACITE	2013	P		CDC	83 505,00	74 150,66	33,17	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 024,12	1 709,89
DYNACITE	2013	P		CDC	39 495,00	36 259,81	43,17	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	497,62	600,70
DYNACITE	2013	P		CDC	32 055,00	27 896,93	33,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	157,53	744,32
DYNACITE	2013	P		CDC	17 445,00	15 711,51	43,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	88,15	314,86
DYNACITE	2020	P		CREDIT AGRICOLE	525 000,00	0,00	30,03	X	V	(Livret A + 1)-Floor -1 sur Livret A	1,760	V	(Livret A + 1)-Floor -1 sur Livret A	0,000	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2018	P		CDC	84 120,00	81 487,28	47,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 540,24	1 321,36
DYNACITE	2018	P		CDC	40 875,00	39 217,34	37,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	744,93	832,54
DYNACITE	2018	P		CDC	39 600,00	37 994,04	37,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	721,69	806,57
DYNACITE	2018	P		CDC	47 850,00	47 025,31	48,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,060	A-1	EUR	103,83	824,69
DYNACITE	2018	P		CDC	32 205,00	31 497,09	38,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,060	A-1	EUR	69,88	707,91

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
DYNACITE	2018	P		CDC	23 085,00	22 618,41	48,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,430	A-1	EUR	20,48	466,59
DYNACITE	2018	P		CDC	15 525,00	15 134,98	38,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,430	A-1	EUR	13,77	390,02
DYNACITE	2019	P		CDC	30 075,00	30 075,00	39,17	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,730	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	24 630,00	24 630,00	39,17	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,730	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	50 715,00	50 715,00	49,17	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,730	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	212 730,00	212 730,00	49,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,510	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	254 220,00	254 220,00	39,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,510	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	424 395,00	424 395,00	49,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,250	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	556 155,00	556 155,00	39,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,250	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	38 100,00	37 722,37	39,42	T	V	Livret A + (-0.2)	0,140	V	Livret A + (-0.2)	0,430	A-1	EUR	87,54	377,63
DYNACITE	2019	P		CDC	75 630,00	75 185,82	59,42	T	V	Livret A + 0.37	0,280	V	Livret A + 0.37	0,860	A-1	EUR	353,48	444,18
DYNACITE	2019	P		CDC	89 250,00	88 404,13	39,42	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,040	A-1	EUR	501,81	845,87
DYNACITE	2019	P		CDC	30 555,00	30 419,91	59,42	T	V	Livret A + 0.37	0,280	V	Livret A + 0.37	0,860	A-1	EUR	142,87	135,09
DYNACITE	2019	P		CDC	89 115,00	89 115,00	39,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	0,00	0,00
DYNACITE	2019	P		CDC	132 615,00	132 615,00	49,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	0,00	0,00
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	919,39	343,90	3,83	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	8,80	85,44
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 225,85	458,53	3,83	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	11,74	113,92
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 900,08	710,72	3,83	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	18,19	176,58
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	783,91	340,65	4,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	8,37	67,67
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	783,91	340,65	4,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	8,37	67,67
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 071,35	465,56	4,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	11,44	92,48
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	979,89	425,81	4,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	10,46	84,59

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	783,91	340,65	4,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	8,37	67,67
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	2 613,05	1 130,02	4,33	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	27,77	224,48
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	391,96	167,86	4,58	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	4,12	33,34
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 567,83	671,43	4,58	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	16,50	133,38
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	195,98	83,93	4,58	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	2,06	16,67
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	326,63	139,88	4,75	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	3,44	27,79
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	365,83	156,67	4,83	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	3,85	31,12
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	2 025,11	867,27	4,83	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	21,31	172,28
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 371,85	587,50	4,92	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	14,44	116,71
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 371,85	587,50	4,92	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	14,44	116,71
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	2 627,95	1 257,85	5,25	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	30,05	208,15
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	3 473,03	1 662,34	5,25	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	39,72	275,09
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	959,43	499,51	6,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	11,69	70,84

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	1 720,85	895,93	6,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	20,97	127,07
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2012	P		CDC	573,62	298,64	6,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	6,99	42,36
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	1 074,77	309,16	5,33	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	7,39	51,16
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	3 455,26	993,90	5,33	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	23,75	164,47
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	6 860,20	1 954,13	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	46,69	323,38
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	557,96	158,94	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	3,80	26,30
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	2 211,27	629,88	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	15,05	104,24
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	2 295,88	653,98	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	15,63	108,22
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	5 584,21	1 590,66	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	38,00	263,23
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	14 639,68	4 170,12	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	99,63	690,08
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	1 884,27	536,73	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	12,82	88,82
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1993	P		CDC	1 045,04	297,68	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	7,11	49,26
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	3 082,52	1 013,62	6,08	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	23,73	143,76

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	1 058,76	344,86	6,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	8,07	48,91
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	1 131,93	368,69	6,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	8,63	52,29
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	871,25	283,78	6,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	6,64	40,25
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	3 450,68	1 123,96	6,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	26,31	159,41
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	3 347,78	1 082,56	6,33	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	25,34	153,54
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	3 905,75	1 266,07	6,50	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	29,64	179,56
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1994	P		CDC	5 017,10	1 626,32	6,50	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	38,07	230,66
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	4 424,83	1 617,89	7,00	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	41,71	200,80
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	3 297,47	1 194,20	7,08	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	27,52	148,22
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	1 193,68	432,30	7,08	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	9,96	53,65
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	1 511,53	547,41	7,08	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	12,61	67,94
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	4 097,83	1 470,03	7,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	33,88	182,45
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	1 644,16	589,82	7,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	13,59	73,20

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	8 003,57	2 537,19	7,50	A	V	Livret A + 0.8	4,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	44,42	328,73
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1995	P		CDC	1 829,39	579,93	7,50	A	V	Livret A + 0.8	4,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	10,15	75,14
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1996	P		CDC	5 716,84	1 993,24	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	34,47	230,71
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1996	P		CDC	7 774,90	2 710,79	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	46,88	313,76
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1996	P		CDC	1 829,39	637,83	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	11,03	73,83
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1996	P		CDC	7 866,37	2 885,02	8,75	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	49,76	325,41
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1996	P		CDC	5 899,78	2 163,76	8,92	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	37,32	244,05
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	1 829,39	735,90	9,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,57	74,88
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	1 837,39	739,12	9,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,62	75,21
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	2 442,23	982,43	9,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	16,78	99,97
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	1 863,69	749,70	9,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,80	76,29
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	867,31	344,63	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	5,89	35,07
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	3 795,98	1 508,37	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	25,76	153,49

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	2 401,07	954,09	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	16,29	97,09
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	1 229,35	488,49	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	8,34	49,71
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	2 809,94	1 116,56	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	19,07	113,62
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	2 024,90	804,61	9,58	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	13,74	81,88
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	2 286,73	908,66	9,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	15,52	92,46
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1997	P		CDC	2 584,01	1 026,78	9,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	17,53	104,48
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	2 629,74	1 151,29	10,00	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	19,50	106,78
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	2013	P		Crédit Foncier	123 483,26	43 865,63	4,58	A	V	Livret A + 3.5	5,000	V	Livret A + 3.5	4,240	A-1	EUR	2 190,31	7 670,99
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	7 430,63	3 221,97	10,08	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	54,57	298,83
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	2 263,87	974,50	10,33	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	16,51	90,38
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	4 253,33	1 830,88	10,33	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	31,01	169,81
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	2 515,41	1 082,78	10,33	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	18,34	100,43
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	2 215,85	953,83	10,33	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	16,16	88,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	2 058,06	885,91	10,33	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	15,01	82,17
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1998	P		CDC	2 298,17	979,60	10,58	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	16,59	90,86
ENTREPRISES HABITAT IMMOBILIER	1999	P		CDC	2 062,63	958,88	11,00	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	16,13	81,84
ERILIA	2006	P		CDC	19 483,53	17 344,78	36,67	A	V	Livret A + 1.2	3,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	344,42	317,99
ERILIA	2011	P		CDC	97 195,28	88 909,15	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 221,37	1 562,34
ERILIA	2011	P		CDC	206 604,70	180 202,18	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 493,10	4 472,14
ERILIA	2011	P		CDC	9 609,35	8 555,53	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	48,05	180,52
ERILIA	2011	P		CDC	25 374,55	21 520,30	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	121,73	613,21
ERILIA	2012	P		CDC	183 229,52	162 984,12	32,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 252,85	3 893,91
ERILIA	2012	P		CDC	58 727,49	43 564,83	42,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	598,15	742,21
ERILIA	2012	P		CDC	36 045,72	31 287,62	32,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	176,82	862,06
ERILIA	2012	P		CDC	11 557,73	10 455,88	42,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	58,69	214,86
ERILIA	2015	P		CDC	175 636,08	162 163,01	35,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 236,19	3 481,00
ERILIA	2015	P		CDC	205 848,20	194 155,37	45,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 662,02	3 031,61
ERILIA	2015	P		CDC	137 517,79	125 225,20	35,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	706,00	3 137,73
ERILIA	2015	P		CDC	86 646,27	80 644,11	45,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	452,00	1 537,04
ERILIA	2016	P		CDC	34 870,67	32 944,51	35,17	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	587,96	653,23
ERILIA	2018	P		CDC	247 630,49	223 987,78	19,75	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	4 597,44	11 778,22
ERILIA	2018	P		CDC	142 257,58	135 705,95	21,08	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 627,53	6 551,63
ERILIA	2018	P		CDC	136 600,24	126 018,85	25,92	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	2 560,06	5 266,43
ERILIA	2018	P		CDC	21 957,49	20 263,39	25,92	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	327,16	843,65
ERILIA	2018	P		CDC	129 249,93	124 220,96	26,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 264,46	5 028,97
ERILIA	2018	P		CDC	17 052,45	16 391,98	26,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	132,73	660,47
ERILIA	2018	P		CDC	47 979,35	46 848,09	30,17	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	557,37	1 131,26
ERILIA	2018	P		CDC	32 023,35	30 616,62	31,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	548,21	709,47
ERILIA	1995	P		CDC	157 683,61	65 204,24	10,50	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 388,97	6 024,93
ERILIA	2017	P		CDC	260 305,50	250 337,20	37,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 447,29	5 017,57
ERILIA	2017	P		CDC	21 912,00	21 288,44	47,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	291,63	313,87
ERILIA	2017	P		CDC	97 756,20	93 360,92	37,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	525,61	2 203,67

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERILIA	2017	P		CDC	8 229,00	7 941,34	47,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	44,47	144,23
F.R.R.A.	2017	P		CDC	336 173,70	327 892,53	57,58	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	6 099,59	3 707,92
F.R.R.A.	2017	P		CDC	693 103,85	663 890,53	37,58	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	12 414,59	13 094,28
F.R.R.A.	2017	P		CDC	480 358,13	460 612,56	37,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	6 352,18	9 919,04
F.R.R.A.	2017	P		CDC	65 190,22	63 584,35	57,58	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	1 182,82	719,04
F.R.R.A.	2017	P		CDC	98 609,87	94 453,61	37,58	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	1 766,26	1 862,96
F.R.R.A.	2017	P		CDC	90 695,63	86 872,94	37,58	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	1 624,50	1 713,44
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2013	P		CDC	54 750,00	48 430,54	33,67	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	668,89	1 116,79
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2013	P		CDC	108 300,00	93 844,63	33,67	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	529,92	2 503,89
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2013	P		CDC	156 900,00	138 789,98	33,75	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 916,87	3 200,45
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2013	P		CDC	341 400,00	305 607,40	33,75	A	V	Livret A + 1.11	2,360	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	5 803,44	6 405,39
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2013	P		CDC	21 150,00	16 392,47	18,83	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	94,65	816,35
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2013	P		CDC	116 850,00	103 362,71	33,83	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 427,57	2 383,51
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	1 412,75	400,73	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	8,96	66,31
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	1 869,18	530,20	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	11,85	87,74
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 280,57	423,35	6,00	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	11,28	60,04
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	571,68	186,21	6,25	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	4,36	26,41

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 189,10	387,32	6,25	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	9,07	54,93
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	525,95	171,31	6,25	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	4,01	24,30
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	903,03	294,14	6,25	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	6,88	41,72
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 737,92	566,08	6,25	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	13,25	80,28
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 486,38	484,14	6,25	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	11,33	68,67
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 705,91	546,27	6,83	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	12,79	77,48
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 417,78	454,00	6,83	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	10,63	64,39
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 189,10	380,78	6,83	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	8,91	54,00
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 875,12	600,46	6,83	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	14,06	85,16
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 623,58	519,91	6,83	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	12,17	73,74
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	1 783,65	571,16	6,83	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	13,37	81,01
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	971,86	311,21	6,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	7,28	44,14
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1994	P		CDC	2 012,33	644,39	6,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	15,08	91,39

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1995	P		CDC	2 263,87	827,76	7,00	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	21,34	102,74
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1995	P		CDC	686,02	246,10	7,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	5,67	30,54
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1995	P		CDC	2 492,54	894,16	7,17	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	20,61	110,98
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1995	P		CDC	3 613,04	1 142,57	7,42	A	V	Livret A + 0.8	4,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	20,00	148,04
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1995	P		CDC	1 829,39	572,86	7,83	A	V	Livret A + 0.8	4,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	10,03	74,22
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1995	P		CDC	1 783,65	558,54	7,83	A	V	Livret A + 0.8	4,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	9,78	72,37
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	2 076,47	589,00	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	13,16	97,47
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	4 754,12	1 348,53	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	30,14	223,16
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	2 401,07	681,07	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	15,22	112,71
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	2 500,36	709,24	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	15,85	117,37
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	3 233,24	917,12	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	20,50	151,77
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	2 435,69	690,90	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	15,44	114,33
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	983,30	278,92	5,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	6,23	46,16

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1993	P		CDC	2 544,34	721,71	5,92	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,910	A-1	EUR	16,13	119,43
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	1 372,04	478,37	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	8,27	55,37
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	686,02	239,19	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	4,14	27,69
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	8 003,57	2 790,53	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	48,26	323,00
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	1 303,44	454,46	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7,86	52,60
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	1 486,38	518,24	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	8,96	59,98
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	1 600,71	558,11	8,25	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	9,65	64,60
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1996	P		CDC	8 232,25	3 056,47	8,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	52,72	344,75
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1997	P		CDC	1 532,11	619,31	9,08	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	10,58	63,02
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1997	P		CDC	5 145,15	2 079,75	9,17	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	35,52	211,63
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1997	P		CDC	2 241,00	890,49	9,67	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	15,21	90,61
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1997	P		CDC	1 372,04	545,19	9,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	9,31	55,48
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1997	P		CDC	800,36	318,03	9,83	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	5,43	32,36

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1998	P		CDC	1 715,05	743,66	10,08	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,60	68,97
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2014	P		CDC	27 000,00	22 881,57	24,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	130,53	851,61
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2014	P		CDC	73 800,00	64 340,31	24,17	A	V	Livret A + 1.11	2,360	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	1 234,07	2 007,56
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2015	P		CDC	18 750,00	15 162,71	15,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	88,37	904,21
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2015	P		CDC	13 200,00	11 207,72	20,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	64,40	502,18
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2015	P		CDC	38 250,00	32 515,04	20,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	186,85	1 456,88
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2019	P		CDC	2 984,25	2 984,25	39,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,510	A-1	EUR	0,00	0,00
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2018	P		CDC	9 000,00	9 000,00	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	2018	P		CDC	4 500,00	4 500,00	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1998	P		CDC	1 600,71	694,08	10,08	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	11,76	64,37
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1998	P		CDC	2 058,06	892,39	10,17	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	15,11	82,77
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1998	P		CDC	3 430,10	1 476,52	10,42	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	25,01	136,94
FONCIERE D HABITAT ET HUMAISME	1999	P		CDC	9 604,29	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	4,300	V	Livret A + 1.3	2,070	A-1	EUR	12,19	594,60

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2004	P		CDC	3 430,05	2 415,62	19,25	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	36,53	103,48
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2004	P		CDC	21 266,55	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,970	A-1	EUR	36,94	1 894,29
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2006	P		CDC	106 560,75	18 160,53	1,58	A	V	Livret A + 0.65	2,900	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	380,61	9 026,19
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2008	P		CDC	85 850,55	65 080,56	23,83	A	V	Livret A + 0.6	4,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	909,41	2 283,36
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2008	P		CDC	24 312,75	17 640,09	18,92	A	V	Livret A + 1.38	5,380	V	Livret A + 1.38	2,120	A-1	EUR	391,65	747,01
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2009	P		CDC	57 219,00	43 059,81	19,92	A	V	Livret A + 1.13	2,380	V	Livret A + 1.13	1,870	A-1	EUR	842,62	1 760,38
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2009	P		CDC	19 806,60	14 583,75	19,92	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	205,41	631,53
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	116 043,75	94 505,53	25,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 316,56	3 017,65
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	47 582,85	38 751,27	25,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	539,85	1 237,36
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	104 504,85	85 108,30	25,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 185,65	2 717,59
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	199 904,70	162 801,53	25,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 268,00	5 198,41
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	33 870,75	26 681,37	25,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	151,98	952,16
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	35 247,60	27 765,97	25,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	158,16	990,86

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	9 543,45	7 517,76	25,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	42,82	268,28
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	12 757,50	10 049,60	25,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	57,25	358,63
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	764 276,85	618 100,68	25,58	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	8 610,80	19 736,54
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	242 025,00	188 481,23	20,58	A	V	Livret A + 1.16	2,410	V	Livret A + 1.16	1,900	A-1	EUR	3 738,30	7 241,32
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	118 685,40	92 062,15	20,58	A	V	Livret A + 1.05	2,300	V	Livret A + 1.05	1,800	A-1	EUR	1 721,59	3 581,83
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2010	P		CDC	84 517,50	66 261,35	25,58	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	377,44	2 364,62
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2011	P		CDC	322 114,95	267 067,71	26,17	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 715,49	8 153,78
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2011	P		CDC	53 141,55	42 892,21	26,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	243,99	1 469,84
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2011	P		CDC	70 066,95	56 388,51	26,42	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	320,76	1 932,33
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2012	P		CDC	106 233,00	89 905,56	27,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 249,20	2 628,08
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2012	P		CDC	53 422,05	44 160,73	27,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	250,89	1 455,17
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2012	P		CDC	225 387,45	190 746,62	27,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 650,35	5 575,83
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2012	P		CDC	47 408,10	39 189,37	27,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	222,64	1 291,35

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2013	P		CDC	254 762,55	160 224,27	8,17	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 387,64	16 638,22
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P	215 avenue Paul Santy (8ème) - 4 logements	Crédit Foncier	72 246,00	64 323,64	23,50	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	1 234,42	2 043,05
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	157 563,60	139 745,59	29,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 937,31	3 758,61
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	58 147,05	50 680,02	29,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	287,26	1 549,90
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	234 029,40	207 564,28	29,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 877,48	5 582,67
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	107 347,50	93 562,33	29,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	530,33	2 861,33
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	202 683,90	179 763,47	29,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 492,08	4 834,94
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	45 723,00	39 851,42	29,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	225,89	1 218,74
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	283 143,15	251 124,03	29,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 481,36	6 754,25
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	134 463,45	117 196,15	29,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	664,29	3 584,10
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	77 922,30	67 247,38	24,08	A	V	Livret A + 1.11	2,360	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 293,55	2 298,17
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	45 263,55	39 009,36	24,08	A	V	Livret A + 1.04	2,290	V	Livret A + 1.04	1,780	A-1	EUR	722,33	1 344,41
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	90 799,65	78 360,60	24,08	A	V	Livret A + 1.11	2,360	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 507,32	2 677,97

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	28 281,75	24 373,98	24,08	A	V	Livret A + 1.04	2,290	V	Livret A + 1.04	1,780	A-1	EUR	451,33	840,02
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	241 656,75	213 896,17	29,83	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 965,26	5 752,97
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2014	P		CDC	86 842,95	75 520,30	29,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	428,06	2 309,57
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	180 270,45	161 749,88	25,00	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	3 097,92	4 804,86
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	168 231,45	150 947,74	25,00	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	2 891,03	4 483,98
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	192 391,80	174 870,73	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 421,76	4 519,14
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	219 501,75	196 720,55	30,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 113,89	5 805,67
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	339 837,90	308 888,96	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 277,77	7 982,54
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	214 688,25	192 406,63	30,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 089,47	5 678,36
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2015	P		CDC	88 646,10	80 573,13	30,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 115,85	2 082,23
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2017	P		CDC	197 020,80	188 079,18	32,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 599,83	4 500,79
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2017	P		CDC	143 318,10	135 848,55	32,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	767,76	3 745,02
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2017	P		CDC	262 143,30	250 246,15	32,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 459,17	5 988,46

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2017	P		CDC	222 870,00	211 535,14	27,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	4 040,94	5 719,65
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2017	P		CDC	278 832,60	264 300,22	32,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 493,72	7 286,12
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2018	P		CDC	63 920,25	62 294,81	33,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	862,92	1 625,45
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2018	P		CDC	21 392,10	20 779,24	33,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	117,66	612,86
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2018	P		CDC	64 822,80	62 965,69	33,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	356,53	1 857,11
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2018	P		CDC	127 041,60	123 811,03	33,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,320	A-1	EUR	1 715,06	3 230,57
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	210 149,85	210 149,85	34,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	330 601,95	330 601,95	34,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	291 918,90	291 918,90	34,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	201 313,95	201 313,95	34,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	80 474,25	80 474,25	29,33	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	65 842,50	65 842,50	29,33	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	112 460,10	112 460,10	29,33	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	92 012,70	92 012,70	29,33	A	V	Livret A + 1.06	1,810	V	Livret A + 1.06	1,700	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	275 883,75	275 883,75	34,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,530	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2019	P		CDC	447 188,25	447 188,25	34,25	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,300	A-1	EUR	0,00	0,00
ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA HLM	2000	P		CDC	3 205,16	1 608,99	12,17	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	26,88	124,90
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2003	P		CDC	160 071,45	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	2 519,83	4 622,34
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2003	P		CDC	71 944,35	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 367,61	1 220,89
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	61 754,70	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,200	V	Livret A + 1.2	1,920	A-1	EUR	600,14	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	130 126,20	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 094,60	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	149 020,05	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,200	V	Livret A + 1.2	1,920	A-1	EUR	1 656,39	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	168 456,60	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 304,86	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	11 731,65	7 638,33	20,67	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	115,24	309,28
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	17 013,00	14 328,07	35,67	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	0,940	A-1	EUR	101,19	301,56
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	5 589,60	4 707,47	35,83	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	0,810	A-1	EUR	33,25	99,08
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2005	P		CDC	5 810,85	4 114,18	20,83	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	62,07	166,59
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2006	P		CDC	28 138,05	3 252,46	1,17	A	V	Livret A + 0.65	2,900	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	68,08	1 610,52
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2007	P		CDC	155 435,55	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1	4,000	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	1 289,80	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2007	P		CDC	101 521,80	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1	4,000	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	896,51	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	127 270,50	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1	3,500	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	2 348,70	2 661,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	111 012,75	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1	3,500	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	2 161,14	1 680,15
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	19 830,75	16 164,26	29,08	A	V	Livret A + 0.5	3,000	V	Livret A + 0.5	1,250	A-1	EUR	207,58	441,88
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	13 734,45	11 903,59	39,08	A	V	Livret A + 0.5	3,000	V	Livret A + 0.5	1,250	A-1	EUR	151,65	228,33
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	11 355,45	9 255,95	29,08	A	V	Livret A + 0.5	3,000	V	Livret A + 0.5	1,250	A-1	EUR	118,86	253,03
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2009	P		CDC	10 345,95	8 966,79	39,08	A	V	Livret A + 0.5	3,000	V	Livret A + 0.5	1,250	A-1	EUR	114,23	172,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	56 910,75	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.16	3,410	V	Livret A + 1.16	1,890	A-1	EUR	371,54	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	45 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.16	3,410	V	Livret A + 1.16	1,890	A-1	EUR	327,83	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	37 589,25	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.05	3,300	V	Livret A + 1.05	1,790	A-1	EUR	247,59	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	296 130,00	256 595,25	32,75	A	V	Livret A + 0.4	2,650	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	3 024,03	6 364,20
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	225 000,00	204 077,28	42,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 802,09	3 485,03
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	259 093,00	239 821,31	43,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 285,78	3 973,04
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	28 366,55	25 750,71	43,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	144,25	516,05
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	274 297,65	236 755,95	31,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 275,65	5 884,85
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	81 924,45	68 818,84	31,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	389,29	1 961,99
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	5 421,45	4 779,87	41,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	26,84	100,92
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2011	P		CDC	90 013,05	81 447,45	41,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 118,91	1 434,48
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	23 482,35	20 338,46	28,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	282,26	569,95

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	15 926,85	14 621,08	43,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	200,65	242,22
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	7 415,55	6 291,94	28,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	35,70	199,62
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	5 029,50	4 529,51	43,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	25,41	90,77
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	72 666,45	62 627,18	28,08	A	V	Livret A + 0.4	2,150	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	741,04	1 810,89
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	48 506,25	44 529,44	43,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	611,11	737,70
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	26 876,55	22 679,60	28,08	A	V	Livret A + (-0.4)	1,350	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	81,97	741,81
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	17 940,75	16 157,23	43,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	90,65	323,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	171 859,05	148 850,05	28,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 065,79	4 171,24
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	97 389,60	89 405,06	43,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 226,96	1 481,14
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	39 016,50	33 104,69	28,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	187,85	1 050,28
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	29 112,60	26 218,47	43,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	147,09	525,42
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	451 423,20	389 056,58	28,08	A	V	Livret A + 0.4	2,150	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	4 603,52	11 249,70
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	105 889,35	89 354,04	28,08	A	V	Livret A + (-0.4)	1,350	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	322,97	2 922,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	165 120,60	151 583,10	43,08	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 080,27	2 511,22
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	38 731,95	34 881,54	43,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	195,69	699,03
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	162 198,52	142 771,83	33,75	A	V	Livret A + 0.4	1,650	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	1 681,16	3 416,11
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	69 525,56	59 912,78	33,75	A	V	Livret A + (-0.4)	0,850	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	215,49	1 656,65
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	25 887,15	17 907,56	12,17	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	258,66	1 252,51

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	86 994,17	76 952,96	33,75	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 062,82	1 774,51
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	100 753,76	92 171,59	43,75	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 264,93	1 526,97
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	47 511,01	41 169,47	33,75	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	232,47	1 098,45
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	42 258,46	37 901,21	43,75	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	212,63	759,54
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	6 775,95	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	3,350	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	152,48	128,42
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	63 769,65	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	3,350	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	1 475,38	870,76
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	35 840,40	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.05	3,300	V	Livret A + 1.05	1,780	A-1	EUR	783,99	684,94
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	379 661,70	338 778,44	33,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 678,97	7 812,13
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	42 547,35	37 210,55	33,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	210,12	992,82
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	45 243,48	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	2,350	V	Livret A + 1.1	1,860	A-1	EUR	842,59	834,83
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	26 974,72	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.1	2,350	V	Livret A + 1.1	1,860	A-1	EUR	513,08	358,74
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	29 183,57	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.05	2,300	V	Livret A + 1.05	1,810	A-1	EUR	528,42	543,26
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	3 960,90	3 451,78	32,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	47,71	82,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	20 653,65	18 734,53	42,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	257,24	319,93
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	23 986,05	20 414,65	32,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	115,38	562,78
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	10 352,10	9 180,53	42,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	51,53	188,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	18 863,25	12 990,92	12,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	187,64	908,62
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	15 105,00	10 402,65	12,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	150,26	727,59

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	115 450,20	104 479,44	34,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 441,84	2 323,59
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	70 396,65	65 467,18	44,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	898,02	1 052,69
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	21 578,70	19 197,37	34,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	108,31	496,17
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	14 014,20	12 821,09	44,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	71,89	250,51
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	406 556,55	367 923,14	34,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	5 077,43	8 182,50
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	132 396,30	123 125,36	44,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 688,92	1 979,81
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	51 707,55	46 001,35	34,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	259,55	1 188,94
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	14 398,65	13 172,81	44,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	73,87	257,38
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	254 230,95	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.11	2,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	3 274,78	16 409,29
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	209 508,60	131 763,34	8,33	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 963,52	13 682,74
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	11 137,35	6 848,64	8,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	41,74	740,30
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	58 819,01	52 211,78	34,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	294,59	1 349,45
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	363 300,32	328 133,90	34,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 528,33	7 297,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	207 279,82	192 411,78	44,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 639,33	3 093,90
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	34 289,87	31 302,92	44,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	175,53	611,62
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	12 019,94	10 856,45	34,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	149,82	241,44
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	7 699,49	7 147,21	44,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	98,04	114,92
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	15 969,30	13 938,13	33,42	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	78,71	371,89

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2013	P		CDC	8 322,60	7 518,11	43,42	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	42,18	150,66
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	28 160,70	25 486,13	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	353,31	566,81
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	52 219,05	48 565,29	44,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	669,32	780,91
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	19 430,55	17 286,79	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	97,94	446,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	17 091,75	15 637,10	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	88,05	305,53
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	49 546,50	45 329,68	44,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	254,18	885,69
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	126 903,60	118 024,18	44,17	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 618,95	1 897,78
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	8 982,15	7 991,15	34,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	45,09	206,54
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	22 430,07	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.32	3,570	V	Livret A + 1.32	2,060	A-1	EUR	272,27	2 107,31
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	10 159,25	5 770,04	8,75	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	99,52	650,81
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	14 116,63	8 017,66	8,83	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	138,29	904,33
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	22 789,07	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	334,75	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	68 019,11	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	916,17	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	27 665,98	3 684,75	0,17	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	143,03	3 649,89
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	58 269,14	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.15	3,400	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	1 267,97	978,56
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	106 513,77	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.15	3,400	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	1 274,78	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	25 762,82	20 957,18	22,58	A	V	Livret A + 0.65	2,900	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	304,15	767,90
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	10 185,34	9 116,93	36,08	A	V	Livret A + 0.65	2,900	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	130,26	187,13

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	64 508,35	15 150,87	1,08	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,440	A-1	EUR	328,39	7 496,69
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	11 163,96	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1	3,250	V	Livret A + 1	1,760	A-1	EUR	76,74	1 304,55
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	56 730,03	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.31	3,560	V	Livret A + 1.31	2,050	A-1	EUR	1 079,69	2 658,11
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	541 689,09	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,030	A-1	EUR	3 398,94	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	29 734,49	26 125,29	39,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	146,89	582,50
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	1 375,21	1 151,99	29,08	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	6,53	35,23
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	9 385,25	5 319,75	9,08	A	V	Livret A + 0.25	2,500	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	59,08	588,06
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	61 675,64	37 024,13	9,25	A	V	Livret A + 0.25	2,500	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	407,90	3 765,54
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	238 683,76	206 522,10	30,42	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 860,10	5 337,10
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	37 755,74	31 914,68	30,42	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	180,71	941,87
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	8 733,83	7 725,28	40,42	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	43,41	167,57
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	80 041,32	72 385,13	40,42	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	994,96	1 315,57
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	273 457,10	237 788,90	31,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 289,94	5 910,52
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	166 657,21	151 187,10	41,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 076,97	2 662,77
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	48 575,08	41 238,29	31,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	233,28	1 175,68
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	41 452,30	36 750,22	41,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	206,39	775,95
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	132 180,63	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.36	3,610	V	Livret A + 1.36	2,090	A-1	EUR	1 165,70	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	243 067,95	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.36	3,610	V	Livret A + 1.36	2,090	A-1	EUR	2 359,82	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2012	P		CDC	183 025,57	159 152,75	31,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 201,97	3 955,93
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	51 853,72	45 470,91	32,75	A	V	Livret A + (-0.4)	0,600	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	163,69	1 297,73
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	33 080,27	30 059,79	42,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	168,73	618,17
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	5 408,87	4 797,53	7,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	55,30	611,35
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	5 608,20	5 035,93	8,58	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	24,58	572,27
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	3 992,04	3 584,69	8,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	23,41	407,35
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	8 022,26	7 411,22	12,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	70,47	611,04
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	24 774,37	23 419,23	14,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	217,62	1 355,15
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	61 150,05	59 818,59	32,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	537,14	1 331,46
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	12 292,58	11 412,94	13,42	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	18,13	879,65
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	11 963,84	11 963,84	15,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,890	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	107 130,82	107 130,82	18,17	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,080	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	59 251,61	59 251,61	33,17	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,080	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	54 198,76	53 144,99	35,75	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	395,58	1 053,76
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	97 966,70	94 277,63	20,75	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	715,03	3 689,07
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	130 786,81	128 243,98	35,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	766,85	2 542,83
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	102 105,95	98 261,01	20,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	598,69	3 844,94
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	128 606,76	125 112,96	27,75	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,640	A-1	EUR	885,27	3 493,81

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	89 831,51	88 171,99	37,75	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,640	A-1	EUR	618,36	1 659,52
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	105 665,19	105 665,19	29,08	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	2,180	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	97 844,97	97 844,97	39,08	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	2,180	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	47 598,63	45 899,94	21,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	486,62	1 698,70
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	41 999,39	41 336,36	41,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	429,38	663,03
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	33 647,32	32 885,29	31,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	343,99	762,04
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	6 115,36	6 115,36	33,00	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	59 453,29	59 453,29	43,00	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	32 310,86	32 310,86	33,00	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	41 341,33	41 341,33	34,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,890	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	25 312,20	25 312,20	44,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,890	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	26 641,74	26 641,74	34,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,890	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	162 122,11	162 122,11	8,33	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	8 874,57	8 874,57	3,08	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,310	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	20 922,14	20 515,36	35,50	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	60,75	406,78
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	57 261,57	55 105,31	20,50	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	166,26	2 156,26
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	52 823,92	52 823,92	36,08	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,310	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	90 923,95	87 842,93	22,58	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,730	A-1	EUR	398,46	3 081,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	2 648,22	2 648,22	1,17	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,960	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	39 973,21	39 973,21	12,08	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	2,310	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	405 875,43	380 039,18	12,92	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	4 149,44	25 836,25
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	112 623,15	108 603,86	21,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	989,28	4 019,29
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2019	P		CDC	227 992,80	224 393,55	41,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	2 002,68	3 599,24
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	22 802,91	8 636,82	9,17	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	147,89	904,39
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	286 726,29	118 249,51	9,17	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,940	A-1	EUR	2 529,98	11 983,07
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	13 686,56	5 183,91	9,17	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	88,76	542,83
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	110 309,74	45 497,17	9,17	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,940	A-1	EUR	973,42	4 610,55
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	19 905,88	7 539,54	9,17	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	129,10	789,49
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	314 037,52	129 524,54	9,17	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,940	A-1	EUR	2 771,21	13 125,65
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	22 883,16	7 403,12	9,75	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	127,49	821,96
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	206 339,78	64 271,83	9,75	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,950	A-1	EUR	1 395,49	7 212,71
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	10 645,74	3 418,43	8,42	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	59,29	406,77
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	15 513,56	5 682,44	7,00	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	124,78	716,64
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	5 010,71	2 009,15	8,25	A	V	Livret A + 0.52	4,940	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	28,43	229,66
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	26 870,08	10 323,63	8,42	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	223,93	1 159,85
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	142 806,37	58 999,22	9,08	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 267,10	5 980,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	50 936,80	21 044,10	9,08	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	451,95	2 133,04
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	13 720,41	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,110	A-1	EUR	47,01	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1994	P		CDC	13 018,58	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	2,210	A-1	EUR	92,07	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	187 206,62	82 255,10	10,08	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 752,17	7 599,72
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	74 083,17	32 550,77	10,08	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	693,38	3 007,43
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	236 729,67	103 031,48	10,17	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	2 194,74	9 519,29
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	165 090,99	71 852,29	10,17	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 530,57	6 638,58
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	91 837,39	39 970,24	10,17	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	851,43	3 692,93
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	360 492,89	156 580,71	10,50	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	3 335,43	14 466,82
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	35 053,37	8 614,91	8,67	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	149,42	1 025,12
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	158 731,72	68 945,40	10,50	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 468,65	6 370,01
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	74 598,53	32 402,00	10,50	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	690,22	2 993,69
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	157 685,19	68 490,83	10,50	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 458,97	6 328,01
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	140 016,42	60 816,37	10,50	A	V	Livret A + 1.2	5,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	1 295,49	5 618,95
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	9 401,86	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	4,800	V	Livret A + 1.3	2,090	A-1	EUR	55,10	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	132 218,27	50 322,27	8,67	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,910	A-1	EUR	1 073,62	5 577,45
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1998	P		CDC	83 649,94	32 077,11	10,33	A	V	Livret A + 1.2	4,800	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	687,21	3 164,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1998	P		CDC	12 341,91	4 657,77	10,33	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	79,34	460,98

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1998	P		CDC	112 908,48	42 194,63	10,75	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	718,74	4 175,98
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1998	P		CDC	276 941,32	106 834,94	10,75	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	2 285,57	10 373,99
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1998	P		CDC	278 550,36	105 571,32	10,83	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	2 261,74	10 415,25
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1995	P		CDC	38 346,60	13 241,32	7,92	A	V	Livret A + 1.202157239	5,800	V	Livret A + 1.202157239	1,920	A-1	EUR	286,95	1 669,61
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	37 255,01	14 179,25	8,58	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,910	A-1	EUR	302,51	1 571,55
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	171 690,71	65 345,48	8,58	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,910	A-1	EUR	1 394,13	7 242,54
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1997	P		CDC	95 722,35	39 480,61	9,08	A	V	Livret A + 1.202157239	4,800	V	Livret A + 1.202157239	1,940	A-1	EUR	844,70	4 000,85
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1996	P		CDC	10 770,52	3 773,25	8,08	A	V	Livret A + 0.8	4,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	65,25	436,74
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	107 270,25	44 239,08	11,50	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	941,37	4 036,16
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	10 835,57	4 407,36	11,50	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	74,56	403,26
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	186 573,75	169 626,62	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 340,80	3 765,80
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	92 047,35	86 014,60	44,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 179,82	1 379,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	87 862,65	78 492,44	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	442,86	2 027,53
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	37 655,40	34 596,44	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	194,00	675,45
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	145 440,15	132 229,32	34,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 824,73	2 935,56
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	95 194,95	88 955,90	44,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 220,17	1 426,78
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	62 031,45	55 416,03	34,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	312,66	1 431,44
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	26 584,95	24 425,31	44,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	136,96	476,88

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	13 950,00	10 887,06	14,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	155,76	650,47
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	24 742,65	22 384,76	34,83	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	308,90	496,95
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	77 390,85	71 963,65	44,83	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	987,09	1 154,24
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	26 855,55	23 872,80	34,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	134,69	616,65
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	35 586,15	32 533,51	44,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	182,43	635,18
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	38 535,60	34 863,28	34,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	481,10	773,98
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	25 114,80	23 353,57	44,75	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	320,33	374,57
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	16 556,70	14 717,80	34,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	83,04	380,17
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	9 103,35	8 322,45	44,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	46,67	162,49
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	43 806,90	39 827,77	34,50	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	549,61	884,20
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	31 937,85	29 844,65	44,50	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	409,37	478,68
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	26 577,45	23 743,07	34,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	133,96	613,30
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	13 012,65	11 955,56	44,50	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	67,04	233,42
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	66 073,05	59 776,51	34,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	824,90	1 327,07
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	41 741,85	38 814,62	44,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	532,40	622,55
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	82 307,85	73 166,20	34,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	412,81	1 889,94
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	42 099,90	38 488,50	44,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	215,82	751,44
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	108 432,30	98 099,06	34,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 353,74	2 177,85

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	102 201,45	95 034,36	44,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 303,54	1 524,27
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	70 733,55	62 877,42	34,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	354,76	1 624,18
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	34 358,25	31 410,94	44,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	176,13	613,26
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	29 407,80	24 330,64	15,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	346,28	1 319,71
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	86 400,00	64 393,85	10,25	A	V	Livret A + (-0.75)	0,500	V	Livret A + (-0.75)	0,000	A-1	EUR	0,00	5 592,23
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	195 625,95	178 238,79	34,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 456,19	3 701,39
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	107 479,20	100 675,20	44,92	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 378,91	1 466,30
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	93 447,75	83 612,13	34,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	471,13	2 048,31
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2014	P		CDC	35 309,25	32 494,31	44,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	181,97	590,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	180 126,60	167 525,15	35,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 306,80	3 348,63
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	78 951,60	75 030,66	45,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 027,19	1 057,56
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	72 360,75	66 330,69	35,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	373,47	1 572,57
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	22 646,70	21 220,17	45,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	118,78	375,61
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	89 514,60	83 252,26	35,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 146,37	1 664,12
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	78 771,75	74 859,74	45,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 024,85	1 055,15
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	57 076,50	52 320,13	35,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	294,58	1 240,41
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	29 074,80	27 243,36	45,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	152,49	482,23
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	43 494,90	41 334,83	45,17	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	565,89	582,62

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	17 065,80	15 990,82	45,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	89,51	283,05
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	47 856,15	45 474,53	36,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	624,86	811,64
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	23 319,75	22 514,59	46,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	307,66	274,88
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	19 841,10	18 643,55	36,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	104,76	403,90
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	10 514,85	10 040,42	46,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	56,10	160,08
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	36 450,00	30 184,05	11,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	601,24	2 140,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	13 037,40	10 796,20	11,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	215,05	765,72
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	51 270,00	42 456,41	11,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	845,70	3 011,21
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	18 475,20	15 299,21	11,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	304,75	1 085,09
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2015	P		CDC	7 500,00	6 189,88	15,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	88,10	335,74
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	213 447,75	206 078,02	46,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 816,02	2 515,95
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	247 792,80	235 461,09	36,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 235,46	4 202,59
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	115 269,00	108 311,72	36,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	608,62	2 346,48
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	53 452,35	51 040,58	46,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	285,20	813,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	43 785,90	41 606,84	36,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	571,72	742,61
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	23 325,00	22 519,65	46,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	307,73	274,94
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	8 848,80	8 449,54	46,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	47,21	134,72
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	15 912,75	14 952,31	36,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	84,02	323,93

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	197 413,80	187 589,26	36,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 577,66	3 348,16
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	95 542,95	92 244,13	46,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 260,50	1 126,19
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	31 234,50	29 825,20	46,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	166,65	475,53
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	62 399,85	58 633,58	36,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	329,47	1 270,25
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	36 631,50	34 808,49	36,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	478,30	621,27
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	48 284,40	46 617,28	46,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	637,02	569,14
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	17 422,50	16 636,39	46,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	92,96	265,25
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	25 232,55	23 709,59	36,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	133,23	513,65
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	162 314,85	158 623,83	47,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 166,64	1 867,85
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	258 748,65	250 260,11	37,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 436,45	4 291,82
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	54 372,60	52 747,10	47,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	294,61	817,74
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	93 767,70	90 016,95	37,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	505,47	1 886,45
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	20 372,40	19 496,89	46,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	267,20	295,76
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	15 617,70	14 559,98	36,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	200,64	301,90
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	5 824,35	5 400,84	36,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	30,43	131,30
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	6 536,55	6 192,86	46,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	34,69	115,19
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	135 700,80	130 504,19	37,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 797,12	2 615,73
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	99 136,05	96 314,87	47,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 319,42	1 420,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	33 071,85	31 915,76	47,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	178,72	579,63
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	57 452,10	54 868,96	37,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	308,90	1 295,11
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	100 700,25	98 785,04	38,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 359,45	1 915,21
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	152 163,45	150 012,86	48,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 054,21	2 150,59
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	62 667,00	61 574,68	48,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	344,67	1 092,32
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	70 965,90	69 374,90	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	390,31	1 591,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	678 858,15	665 946,99	38,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,920	A-1	EUR	9 164,59	12 911,16
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	432 361,95	427 334,97	58,08	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,650	A-1	EUR	5 015,40	5 026,98
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	137 661,30	136 060,74	58,08	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,650	A-1	EUR	1 596,87	1 600,56
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	281 120,10	274 817,62	38,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,780	A-1	EUR	1 546,16	6 302,48
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	28 880,10	27 638,97	46,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	378,79	419,27
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	31 367,55	29 553,55	36,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	407,25	612,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	22 204,50	20 702,85	36,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	116,63	503,30
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	13 365,00	12 662,27	46,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	70,94	235,53
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2016	P		CDC	116 039,85	100 554,36	16,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 428,11	5 231,20
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	19 691,55	17 099,67	11,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	248,46	1 304,63
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	8 109,00	6 988,34	11,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	41,53	561,87
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	235 822,35	228 085,93	37,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 131,97	3 911,55

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	144 788,85	142 246,51	57,33	A	V	Livret A + 0.42	1,170	V	Livret A + 0.42	1,170	A-1	EUR	1 679,33	1 285,90
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	40 965,00	40 245,70	57,33	A	V	Livret A + 0.42	1,170	V	Livret A + 0.42	1,170	A-1	EUR	475,13	363,82
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	87 177,00	83 689,88	37,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	469,94	1 753,86
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	135 741,90	132 698,68	38,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	746,58	3 043,22
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	108 012,30	106 735,89	58,42	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,110	A-1	EUR	1 198,94	1 276,41
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	123 748,80	121 395,23	38,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 670,61	2 353,57
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	251 107,35	248 139,96	58,42	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,110	A-1	EUR	2 787,29	2 967,39
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	142 617,00	139 334,55	57,83	A	V	Livret A + 0.46	1,210	V	Livret A + 0.46	1,210	A-1	EUR	1 705,93	1 651,09
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	262 589,25	252 533,49	37,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 477,53	5 061,59
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	72 195,30	68 949,28	37,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	388,17	1 627,46
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	31 406,25	30 683,41	57,83	A	V	Livret A + 0.46	1,210	V	Livret A + 0.46	1,210	A-1	EUR	375,67	363,59
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	27 750,00	25 297,77	17,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	358,18	1 234,34
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	48 000,00	43 758,30	17,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	619,56	2 135,07
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	43 500,00	39 655,96	17,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	561,48	1 934,91
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	258 322,65	253 409,63	38,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,050	A-1	EUR	3 487,36	4 913,02
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	182 956,50	180 370,70	48,58	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,060	A-1	EUR	2 469,91	2 585,80
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	85 238,25	83 327,28	38,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,430	A-1	EUR	468,81	1 910,97
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	61 887,45	60 808,72	48,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,430	A-1	EUR	340,38	1 078,73

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	107 902,80	105 850,60	38,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,760	A-1	EUR	1 456,69	2 052,20
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	75 255,00	74 377,17	58,83	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	0,650	A-1	EUR	865,43	877,83
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	25 125,75	24 832,67	58,83	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	0,650	A-1	EUR	288,95	293,08
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	68 191,20	66 662,41	38,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,310	A-1	EUR	375,05	1 528,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	14 250,00	12 990,75	17,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	183,93	633,85
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	16 500,00	15 041,92	17,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	212,97	733,93
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	153 205,65	150 291,84	38,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,230	A-1	EUR	2 068,28	2 913,81
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	61 462,80	60 594,12	48,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,230	A-1	EUR	829,75	868,68
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	21 460,05	21 085,99	48,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,500	A-1	EUR	118,03	374,06
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	102 595,95	100 295,84	38,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,500	A-1	EUR	564,28	2 300,12
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P	87, cours Vitton (6ème) - 13 logements	CDC	54 338,55	50 782,69	38,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	733,57	1 033,46
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P	87, cours Vitton (6ème) - 13 logements	CDC	40 836,00	40 258,85	48,08	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	551,29	577,15
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P	87, cours Vitton (6ème) - 13 logements	CDC	20 204,10	15 737,89	38,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	111,12	452,96
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P	87, cours Vitton (6ème) - 13 logements	CDC	14 896,65	14 636,99	48,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	81,93	259,66
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	9 958,80	9 843,01	58,33	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,150	A-1	EUR	115,52	115,79
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	13 469,70	13 167,72	38,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	74,08	301,98
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	36 909,00	36 479,87	58,33	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,150	A-1	EUR	428,14	429,13
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	31 732,20	31 128,69	38,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	428,38	603,51

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	61 386,75	60 219,24	38,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,820	A-1	EUR	828,72	1 167,51
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	53 475,00	52 843,07	58,83	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	0,680	A-1	EUR	593,57	631,93
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	23 440,65	23 163,65	58,83	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	0,680	A-1	EUR	260,19	277,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2017	P		CDC	42 089,10	41 145,50	38,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,330	A-1	EUR	231,49	943,60
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	158 970,00	158 970,00	39,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,230	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	94 605,00	94 605,00	39,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,230	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	194 775,00	194 775,00	59,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,230	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	15 644,85	15 423,73	48,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,100	A-1	EUR	211,21	221,11
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	38 040,45	32 049,68	38,75	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,220	A-1	EUR	513,55	621,37
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	5 752,20	5 651,94	48,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,450	A-1	EUR	31,64	100,26
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	11 886,30	8 123,11	38,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,580	A-1	EUR	65,37	186,29
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	89 909,40	89 909,40	39,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,710	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	277 379,25	277 379,25	59,83	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	0,600	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	44 412,45	44 412,45	39,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,290	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2018	P		CDC	100 586,25	100 586,25	59,83	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	0,600	A-1	EUR	0,00	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1998	P		CDC	1 145,20	427,97	10,67	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7,29	42,36
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	252 015,89	117 635,33	12,08	A	V	Livret A + 1.2	3,550	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	2 481,68	9 630,32
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	9 689,29	4 461,29	11,25	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	75,05	380,76

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	5 347,67	2 462,26	11,25	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	41,42	210,15
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	111 037,62	50 894,85	12,92	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	853,66	4 180,09
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	385 345,08	178 621,40	12,92	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	3 768,27	14 623,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	82 641,76	38 307,45	12,92	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	808,15	3 136,07
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	5 515,05	2 527,86	12,92	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	42,40	207,62
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	13 740,83	6 280,83	11,42	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	105,66	536,05
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2001	P		CDC	83 782,69	41 615,23	13,25	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	873,59	3 184,11
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2001	P		CDC	9 877,69	4 852,50	13,25	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	80,99	372,35
IMMOBILIERE RHONE ALPES	1999	P		CDC	12 432,52	5 813,32	11,92	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	97,67	488,09
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	8 440,41	4 206,33	12,42	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	70,26	326,52
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	15 772,09	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,960	A-1	EUR	77,84	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2000	P		CDC	6 751,08	3 073,21	12,83	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	48,24	253,82
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2002	P		CDC	39 782,58	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	237,08	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2002	P		CDC	73 802,96	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,960	A-1	EUR	592,45	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2001	P		CDC	22 864,06	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,970	A-1	EUR	219,55	0,00
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2001	P		CDC	11 208,82	5 431,21	13,42	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	84,83	419,21
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2003	P		CDC	19 524,45	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,960	A-1	EUR	264,62	632,03
IMMOBILIERE RHONE ALPES	2006	P		CE	165 150,00	106 089,12	16,50	T	V	Livret A + 1.55	3,800	V	Livret A + 1.55	2,270	A-1	EUR	2 484,87	4 582,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPAC DE SAONE ET LOIRE	2016	P		CDC	112 882,05	105 248,06	36,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	592,94	2 558,64
OPAC DE SAONE ET LOIRE	2016	P		CDC	14 945,70	14 159,86	46,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	79,33	263,39
OPAC DE SAONE ET LOIRE	2016	P		CDC	96 199,80	90 636,52	36,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 248,96	1 879,35
OPAC DE SAONE ET LOIRE	2016	P		CDC	15 120,30	14 470,50	46,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	198,32	219,51
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	36 613,95	30 238,72	32,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	421,78	1 004,11
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	15 691,80	13 451,27	42,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	186,45	360,18
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	13 896,90	11 248,42	32,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	64,11	408,30
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	5 955,75	5 013,57	42,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	28,39	148,17
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	112 500,00	103 870,11	35,58	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 432,35	2 229,68
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	58 949,55	55 601,03	45,58	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	762,33	868,17
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	52 423,65	47 737,55	35,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	269,14	1 196,15
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	22 467,15	20 910,80	45,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	117,20	398,55
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	70 926,00	66 824,31	36,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	920,83	1 385,60
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	30 396,90	29 090,59	46,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	398,68	441,29
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	29 633,25	27 629,21	36,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	155,65	671,68
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	11 520,75	10 914,99	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	61,15	203,03
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	81 412,95	76 704,80	36,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 056,99	1 590,48
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	34 891,20	33 391,75	46,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	457,63	506,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	18 869,55	17 593,44	36,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	99,12	427,71
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	8 086,95	7 661,74	46,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	42,92	142,51
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	255 000,00	240 253,21	36,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 310,67	4 981,66
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	169 483,50	163 503,01	56,00	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,160	A-1	EUR	1 920,03	2 016,53
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	119 261,85	111 196,40	36,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	626,45	2 703,24
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	64 666,20	62 384,35	56,00	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	1,160	A-1	EUR	732,58	769,41
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	74 197,50	68 989,97	35,83	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 308,10	1 338,09
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	75 802,50	72 292,68	55,83	A	V	Livret A + 0.48	1,230	V	Livret A + 0.48	1,230	A-1	EUR	900,19	893,61
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	295 654,80	268 921,93	35,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 516,13	6 738,30
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	113 642,70	108 380,80	55,83	A	V	Livret A + 0.48	1,230	V	Livret A + 0.48	1,230	A-1	EUR	1 349,56	1 339,70
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	130 326,30	121 179,38	35,83	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	2 297,65	2 350,33
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	211 118,70	201 343,46	55,83	A	V	Livret A + 0.48	1,230	V	Livret A + 0.48	1,230	A-1	EUR	2 507,14	2 488,80
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	492 610,35	454 368,92	35,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	6 265,65	9 753,51
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	23 275,50	22 384,17	37,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	308,24	448,65
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	6 161,55	5 946,16	47,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	33,30	107,99
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	13 773,90	13 381,93	47,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	183,32	197,30
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	11 442,90	10 928,41	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	61,52	257,95
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	52 905,45	50 526,74	37,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	284,46	1 192,62

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	22 916,70	22 375,54	57,33	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	1,130	A-1	EUR	255,92	272,10
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	61 630,95	60 175,58	57,33	A	V	Livret A + 0.38	1,130	V	Livret A + 0.38	1,130	A-1	EUR	688,25	731,77
POSTE HABITAT RHONE ALPES	2017	P		CDC	88 272,30	84 891,95	37,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 169,01	1 701,51
RHONE SAONE HABITAT .	2018	P		C.C.C.COOP	550 950,00	534 633,60	28,91	T	F	Euribor 3M + 0.7	0,370	V	Taux fixe à 0.8 %	0,800	A-1	EUR	4 358,82	16 316,40
SACVL	2017	P	Acquisition en VEFA de 7 logement PLI - 93 rue Marietton-Lyon 9	CREDIT AGRICOLE	295 000,00	287 781,34	45,91	A	V	Livret A + 1.4	2,150	V	Livret A + 1.4	2,140	A-1	EUR	6 265,72	3 647,72
SACVL	2006	P		CDC	282 060,00	179 494,05	16,25	A	V	Livret A + 0.5	2,750	V	Livret A + 0.5	1,250	A-1	EUR	2 380,92	10 979,16
SACVL	2005	C	70 rue président E. Herriot (2ème) - 8 logements	SG	1 825 000,00	986 337,31	14,59	T	F	Taux fixe à 4.12 %	4,260	F	Taux fixe à 4.12 %	4,170	A-1	EUR	42 944,46	66 870,36
SACVL	2013	P		CDC	469 274,00	416 674,43	33,50	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	5 754,82	9 608,38
SACVL	2013	P		CDC	38 203,00	35 070,90	43,50	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	481,30	581,01
SACVL	2018	P		CDC	388 260,40	374 841,03	16,50	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,650	A-1	EUR	12 561,27	13 419,37
SACVL	2018	P		CDC	767 510,08	686 325,23	16,58	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	14 900,74	40 540,09
SACVL	2018	P		CDC	209 568,30	198 470,27	17,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	3 939,74	11 098,03
SACVL	2018	P		CDC	349 048,58	331 445,35	18,50	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	7 155,50	17 603,23
SACVL	2018	P		CDC	454 467,29	430 400,23	17,08	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	5 464,95	24 067,06
SACVL	2018	P		CDC	645 289,56	614 213,55	19,33	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	10 998,93	31 076,01
SACVL	2018	P		CDC	409 469,69	390 592,74	20,08	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	4 923,86	18 876,95
SACVL	2018	P		CDC	110 296,59	105 211,81	20,50	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	2 261,08	5 084,78
SACVL	2018	P		CDC	218 178,65	208 120,40	20,50	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	4 472,66	10 058,25
SACVL	2018	P		CDC	28 517,15	27 143,81	19,00	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	293,22	1 373,34
SACVL	2018	P		CDC	216 252,54	206 283,09	20,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	4 065,40	9 969,45
SACVL	2018	P		CDC	108 795,41	103 556,02	19,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	2 045,28	5 239,39
SACVL	2018	P		CDC	374 979,98	341 871,58	20,75	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	7 347,07	16 522,31
SACVL	2018	P		CDC	17 605,32	16 793,70	20,00	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	181,02	811,62
SACVL	2018	P		CDC	13 062,82	12 460,61	20,00	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	134,32	602,21
SACVL	2018	P		CDC	381 220,92	361 995,16	18,50	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	7 815,03	19 225,76
SACVL	2018	P		CDC	161 033,43	145 548,21	18,58	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	3 142,21	7 730,14
SACVL	2018	P		CDC	23 335,47	22 259,68	20,08	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	280,61	1 075,79

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SACVL	2018	P		CDC	34 342,07	32 758,86	20,08	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	412,96	1 583,21
SACVL	2018	P		CDC	308 381,18	294 164,50	20,25	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	4 733,67	14 216,68
SACVL	2018	P		CDC	39 227,92	37 239,29	20,25	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	455,56	1 988,63
SACVL	2018	P		CDC	18 629,06	16 675,86	18,75	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	273,52	970,66
SACVL	2018	P		CDC	121 250,97	109 591,28	18,75	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	2 365,94	5 820,45
SACVL	2018	P		CDC	1 016 898,11	919 111,56	18,83	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	19 842,48	48 814,51
SACVL	2018	P		CDC	53 215,48	47 636,01	18,83	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	781,34	2 772,77
SACVL	2018	P		CDC	66 545,91	63 195,13	18,50	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	1 364,19	3 350,78
SACVL	2018	P		CDC	20 171,17	19 117,38	18,50	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	312,65	1 053,79
SACVL	2018	P		CDC	1 353 330,92	1 293 581,29	21,25	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	20 773,69	59 749,63
SACVL	2018	P		CDC	369 993,68	345 613,58	11,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,150	A-1	EUR	7 770,83	24 380,10
SACVL	2018	P		CDC	2 180,63	2 036,95	11,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,150	A-1	EUR	45,80	143,68
SACVL	2018	P		CDC	135 368,80	120 399,08	11,67	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	2 636,39	8 205,21
SACVL	2018	P		CDC	824 262,60	793 042,55	26,25	A	V	Livret A + 0.65	1,400	V	Livret A + 0.65	1,400	A-1	EUR	8 647,63	31 220,05
SACVL	2018	P		CDC	735 189,56	708 254,40	26,25	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,740	A-1	EUR	9 637,26	26 935,16
SACVL	2011	P	70 - 78 rue Laënnec (8ème) - 291 logements	CE	4 747 000,00	3 271 601,32	10,93	T	F	Taux fixe à 5 %	5,090	F	Taux fixe à 5 %	4,990	A-1	EUR	170 436,17	218 041,31
SACVL	2009	C	5 rue Pizay (1er) - Immeuble de 11 logements	SG	1 100 000,00	638 000,00	14,50	T	F	Taux fixe à 4.83 %	4,990	F	Taux fixe à 4.83 %	4,880	A-1	EUR	32 587,88	44 000,00
SACVL	2009	C	171 rue Turbil (3ème) - Immeuble de 6 logements	SG	507 000,00	294 060,00	14,50	T	F	Taux fixe à 4.83 %	4,990	F	Taux fixe à 4.83 %	4,880	A-1	EUR	15 020,05	20 280,00
SACVL	2011	C	Travaux de réhabilitation de 7 443 logements	CREDIT AGRICOLE	8 750 000,00	6 270 833,22	21,50	T	F	Taux fixe à 1.6 %	1,610	F	Taux fixe à 4.85 %	4,840	A-1	EUR	312 976,56	291 666,68
SACVL	2011	P	Travaux de réhabilitation de 7 888 logements	CE	12 325 000,00	7 872 447,54	6,01	A	F	Taux fixe à 5.11 %	5,180	F	Taux fixe à 5.11 %	5,170	A-1	EUR	524 246,95	2 246 250,79
SACVL	2011	X	320-329 rue Doyen Chapas (9ème) - 303 logements	CE	3 892 233,69	1 275 324,45	0,68	T	V	(Euribor 3M + 0.89)-Floor -0.89 sur Euribor 3M	2,490	V	(Euribor 3M + 0.89)-Floor -0.89 sur Euribor 3M	0,560	A-1	EUR	12 712,73	1 312 799,73
SACVL	2011	C	49-51 avenue des Brotteaux (6ème) - 49 logements	CE	4 095 107,18	1 629 239,61	1,73	T	V	Euribor 3M + 0.8-Floor -0.8 sur Euribor 3M	2,400	V	Euribor 3M + 0.8-Floor -0.8 sur Euribor 3M	0,470	A-1	EUR	12 116,29	1 236 782,64

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SACVL	2011	C	Secteurs diffus - 7 884 logements	CE	1 719 807,78	573 269,26	0,75	A	F	Taux fixe à 5.34 %	5,420	F	Taux fixe à 5.34 %	5,400	A-1	EUR	62 075,51	573 269,26
SACVL	2015	P	337 boulevard de Balmont (9ème) - 48 logements	Crédit Foncier	8 434 305,00	6 968 056,06	31,58	T	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,840	A-1	EUR	131 207,63	216 250,94
SACVL	2015	P	337 boulevard de Balmont (9ème) - 48 logements	Crédit Foncier	1 315 620,00	1 135 450,30	41,58	T	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	2,110	V	(Livret A + 1.11)-Floor -1.11 sur Livret A	1,840	A-1	EUR	21 291,08	27 507,61
SACVL	2012	C	Réhabilitation du parc de logements sociaux	CREDIT AGRICOLE	9 000 000,00	5 625 000,00	12,50	T	V	Euribor 3M + 0.6	1,280	V	Euribor 3M + 0.6	0,260	A-1	EUR	15 362,48	450 000,00
SACVL	2013	C	Réhabilitation du parc de logements sociaux	CREDIT AGRICOLE	9 000 000,00	6 075 000,00	13,50	T	V	Euribor 3M + 0.6	0,830	V	Euribor 3M + 0.6	0,260	A-1	EUR	16 529,33	450 000,00
SACVL	2011	C	102 rue Masséna (6ème) - 44 logements	SG	8 208 972,82	5 194 702,13	14,50	T	F	Taux fixe à 5.55 %	5,750	F	Taux fixe à 5.55 %	5,610	A-1	EUR	304 889,09	358 255,32
SACVL	2011	C	60-72 montée de l'Observance (9ème) -247 logements	SG	10 799 350,00	6 909 010,99	14,25	T	F	Taux fixe à 5.21 %	5,390	F	Taux fixe à 5.21 %	5,270	A-1	EUR	380 681,28	476 483,52
SACVL	2003	X	Rue Pauline-Marie Jaricot (5ème) - 72 logements	SG	2 048 880,00	455 320,00	3,08	A	F	Taux fixe à 2.805 %	2,880	F	Taux fixe à 2.805 %	2,840	A-1	EUR	13 765,09	113 830,00
SACVL	2011	C	Résidence Edouard Herriot (2ème) - 80 logements	SG	1 250 920,00	417 000,00	3,33	A	F	Taux fixe à 2.76 %	2,830	F	Taux fixe à 2.76 %	2,790	A-1	EUR	13 123,55	104 240,00
SACVL	2011	C	Rue des Bons Enfants (7ème) - 82 logements	SG	7 965 561,82	5 072 442,72	14,67	T	F	Taux fixe à 3.15 %	3,240	F	Taux fixe à 3.15 %	3,180	A-1	EUR	168 854,29	343 894,40
SACVL	2014	P	16-18 rue Georges Gouy (7ème) - 28 logements	ARKEA	4 875 172,00	4 441 560,77	33,50	A	V	Livret A + 1.07	2,320	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	82 244,80	77 384,43
SACVL	2014	P	16-18 rue Georges Gouy (7ème) - 28 logements	ARKEA	371 887,00	349 502,40	43,50	A	V	Livret A + 1.07	2,320	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	6 433,65	3 994,87
SACVL	2013	P	8 rue Matthieu Varille (7ème) -105 logements	SFIL	8 194 431,69	6 278 622,56	14,75	A	F	Taux fixe à 3.84 %	3,840	F	Taux fixe à 3.84 %	3,830	A-1	EUR	252 833,13	305 573,50
SACVL	2013	P	57 montée de la Grande Côte (1er) - 9 logements	SFIL	645 769,63	308 153,53	4,17	A	F	Taux fixe à 4.2 %	4,200	F	Taux fixe à 4.2 %	4,190	A-1	EUR	15 226,51	54 382,49

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SACVL	2013	X	326 - 336 rue Garibaldi (7ème) - Immeuble	SFIL	4 711 880,71	3 526 652,18	15,08	T	V	(Euribor 3M + 0.57)-Floor -0.57 sur Euribor 3M	0,770	V	(Euribor 3M + 0.57)-Floor -0.57 sur Euribor 3M	0,230	A-1	EUR	8 919,29	165 118,17
SACVL	2013	C	Rue G. Gouy/Avenue Debourg (7ème) - 45 logements	SFIL	3 479 578,44	2 446 497,47	14,58	T	V	(Euribor 3M + 0.58)-Floor -0.58 sur Euribor 3M	0,780	V	(Euribor 3M + 0.58)-Floor -0.58 sur Euribor 3M	0,240	A-1	EUR	6 478,65	136 445,10
SACVL	2013	C	15-25 rue Georges Gouy (7ème) - 60 logements	SFIL	586 378,32	261 239,61	5,08	T	V	(Euribor 3M + 0.56)-Floor -0.56 sur Euribor 3M	0,760	V	(Euribor 3M + 0.56)-Floor -0.56 sur Euribor 3M	0,220	A-1	EUR	682,87	44 566,05
SACVL	2011	X	100 bd Yves Farge (7ème) - 71 logements + 1 crèche	SFIL	1 696 365,68	782 835,98	5,33	T	F	Taux fixe à 3.05 %	3,130	F	Taux fixe à 3.05 %	3,080	A-1	EUR	26 651,86	126 068,26
SACVL	2011	P	ZAC du Transvaal (8ème) - 24 logements	SFIL	645 623,58	44 677,95	0,25	T	F	Taux fixe à 2.8 %	2,870	F	Taux fixe à 2.8 %	2,830	A-1	EUR	2 806,00	86 190,60
SACVL	2015	C	324-329 rue du Doyen Chapas (9ème) - 178 logements	ARKEA	4 003 656,00	3 363 071,04	20,91	T	V	(Euribor 3M + 1.17)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,190	V	(Euribor 3M + 1.17)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,180	A-1	EUR	41 077,21	160 146,24
SACVL	2015	C	58 à 72 montée l'Observance (9ème) - 219 logements	ARKEA	1 976 500,00	1 660 260,00	20,91	T	V	(Euribor 3M + 1.17)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,190	V	(Euribor 3M + 1.17)-Floor 0 sur Euribor 3M	1,180	A-1	EUR	20 278,73	79 060,00
SACVL	2016	C	Travaux de réhabilitation du patrimoine	BANQUE POSTALE	30 000 000,00	30 000 000,00	21,54	T	F	Taux fixe à 1.79 %	1,800	F	Taux fixe à 1.79 %	1,790	A-1	EUR	537 000,00	0,00
SACVL	1986	P		CDC	1 399 954,57	281 454,22	3,67	A	V	Livret A + 0.52	4,940	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	4 479,30	71 246,70
SACVL	1987	P		CDC	1 419 605,25	352 582,55	4,25	A	V	Livret A + 0.52	4,940	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	5 387,24	71 609,52
SACVL	1987	P		CDC	2 129 407,87	528 873,83	4,25	A	V	Livret A + 0.52	4,940	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	8 080,86	107 414,28
SACVL	1987	P		CDC	608 683,19	151 176,58	4,17	A	V	Livret A + 0.52	4,940	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	2 309,88	30 703,97
SACVL	1988	P		CDC	39 499,54	11 350,21	5,33	A	V	Livret A + 0.52	4,940	V	Livret A + 0.52	1,270	A-1	EUR	168,62	1 926,88
SACVL	1994	P		CDC	1 399 481,98	0,00	0,00	A	F	Taux fixe à 6.5 %	6,500	F	Taux fixe à 6.5 %	6,570	A-1	EUR	8 856,33	136 251,21
SACVL	1995	P		CDC	201 232,70	19 591,71	0,00	A	F	Taux fixe à 6.5 %	6,500	F	Taux fixe à 6.5 %	6,480	A-1	EUR	2 023,26	18 106,40
SACVL	2005	P	Rue Seguin (2ème) - 44 logements	DEXIA CL	5 062 100,00	2 872 740,90	13,50	T	F	Taux fixe à 3.8 %	3,850	F	Taux fixe à 3.8 %	3,790	A-1	EUR	112 894,18	156 314,86
SACVL	2017	P		CDC	468 549,00	453 811,24	37,67	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 579,59	7 456,90
SACVL	2017	P		CDC	48 772,00	47 715,56	47,67	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	897,46	534,88
SACVL	2017	P		CDC	497 033,00	481 399,30	37,67	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	9 101,16	7 910,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SACVL	2016	P		CDC	535 413,00	524 059,71	36,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	2 944,77	11 353,29
SACVL	2016	P		CDC	230 928,00	228 137,67	56,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 270,10	2 790,33
SACVL	2016	P		CDC	2 136 000,00	2 053 346,09	21,42	A	V	Livret A + (-0.25)	0,500	V	Livret A + (-0.25)	0,500	A-1	EUR	10 680,00	82 653,91
SACVL	2016	P		CDC	738 676,00	725 723,05	36,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	9 972,13	12 952,95
SACVL	2016	P		CDC	723 718,00	714 988,88	46,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	9 770,19	8 729,12
SACVL	2016	P		CDC	2 154 586,00	2 011 893,08	11,25	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	40 075,30	142 692,92
SACVL	2016	P		CDC	387 500,00	346 140,62	21,08	A	V	Livret A + (-0.25)	0,500	V	Livret A + (-0.25)	0,500	A-1	EUR	1 800,37	13 933,29
SACVL	2016	P		CDC	46 482,00	45 496,36	36,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	255,65	985,64
SACVL	2016	P		CDC	31 281,00	30 790,09	46,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	172,05	490,91
SACVL	2017	P		CDC	594 416,00	594 416,00	57,50	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	6 835,78	0,00
SACVL	2018	P		CDC	660 575,00	660 575,00	37,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	8 917,76	0,00
SACVL	2018	P		CDC	199 562,00	199 562,00	57,50	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	2 294,96	0,00
SACVL	2017	P		CDC	242 547,00	242 547,00	37,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 334,01	0,00
SACVL	2017	P		CDC	198 542,00	198 542,00	57,50	A	V	Livret A + 0.45	1,200	V	Livret A + 0.45	1,200	A-1	EUR	2 382,50	0,00
SACVL	2017	P		CDC	285 000,00	285 000,00	37,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	1 567,50	0,00
SACVL	2017	P		CDC	870 820,00	870 820,00	57,50	A	V	Livret A + 0.45	1,200	V	Livret A + 0.45	1,200	A-1	EUR	10 449,84	0,00
SACVL	2017	P		CDC	889 000,00	889 000,00	37,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	12 001,50	0,00
SACVL	2018	P		CDC	268 077,00	268 077,00	58,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 619,04	0,00
SACVL	2018	P		CDC	19 425,00	19 425,00	38,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	262,24	0,00
SACVL	2018	P		CDC	466 094,00	466 094,00	58,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 669,35	0,00
SACVL	2018	P		CDC	451 966,00	451 966,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 406,57	0,00
SACVL	2018	P		CDC	64 644,00	64 644,00	58,00	A	V	Livret A + 1.01	1,760	V	Livret A + 1.01	1,760	A-1	EUR	1 137,73	0,00
SACVL	2018	P		CDC	8 232,00	8 232,00	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	45,28	0,00
SACVL	2018	P		CDC	816 052,00	816 052,00	58,00	A	V	Livret A + 1.01	1,760	V	Livret A + 1.01	1,760	A-1	EUR	14 362,52	0,00
SACVL	2018	P		CDC	444 116,00	444 116,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 260,56	0,00
SACVL	2018	P		CDC	545 606,00	545 606,00	58,00	A	V	Livret A + 0.97	1,720	V	Livret A + 0.97	1,720	A-1	EUR	9 384,42	0,00
SACVL	2018	P		CDC	315 982,00	315 982,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	5 877,27	0,00
SACVL	2018	P		CDC	62 694,00	62 694,00	58,00	A	V	Livret A + 0.97	1,720	V	Livret A + 0.97	1,720	A-1	EUR	1 078,34	0,00
SACVL	2018	P		CDC	5 355,00	5 355,00	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	29,45	0,00
SACVL	2018	P		CDC	479 330,00	479 330,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 915,54	0,00
SACVL	2018	P		CDC	519 284,00	519 284,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	9 658,68	0,00
SACVL	2018	P		CDC	694 436,00	694 436,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	12 916,51	0,00
SACVL	2018	P		CDC	722 211,00	722 211,00	58,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	13 433,12	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 716 880,00	1 716 880,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	31 933,97	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SACVL	2018	P		CDC	1 575 106,00	1 575 106,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	29 296,97	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 071 201,00	1 071 201,00	58,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	14 461,21	0,00
SACVL	2018	P		CDC	5 421 082,00	5 421 082,00	38,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	73 184,61	0,00
SACVL	2017	P		CDC	500 000,00	500 000,00	12,33	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	9 300,00	0,00
SACVL	2017	P		CDC	472 302,00	472 302,00	12,33	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 784,82	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 421 970,00	1 377 968,91	36,00	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	18 722,56	25 351,92
SACVL	2018	P		CDC	2 708 278,00	2 624 473,75	36,00	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	35 658,91	48 285,14
SACVL	2018	P		CDC	1 700 226,00	1 653 889,60	36,17	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	30 860,23	26 768,01
SACVL	2018	P		CDC	788 529,00	767 039,15	36,17	T	V	Livret A + 1.11	0,460	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	14 312,33	12 414,44
SACVL	2017	P		CDC	128 326,00	128 326,00	58,00	A	V	Livret A + 0.59	1,340	V	Livret A + 0.59	1,340	A-1	EUR	859,28	0,00
SACVL	2017	P		CDC	154 561,00	154 561,00	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	425,62	0,00
SACVL	2017	P		CDC	194 029,00	194 029,00	58,00	A	V	Livret A + 0.59	1,340	V	Livret A + 0.59	1,340	A-1	EUR	1 299,23	0,00
SACVL	2017	P		CDC	95 662,00	95 662,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	888,00	0,00
SACVL	2017	P		CDC	144 892,00	144 892,00	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 344,98	0,00
SACVL	2018	P		CDC	2 371 893,00	2 335 360,40	36,17	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,840	A-1	EUR	44 117,21	36 532,60
SACVL	2018	P		CDC	1 119 275,00	1 119 275,00	58,33	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	0,820	A-1	EUR	2 122,40	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 128 904,00	1 128 904,00	38,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,970	A-1	EUR	2 532,79	0,00
SACVL	2018	P		CDC	393 665,00	393 665,00	58,33	A	V	Livret A + 0.39	1,140	V	Livret A + 0.39	0,820	A-1	EUR	746,48	0,00
SACVL	2018	P		CDC	397 052,00	397 052,00	38,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,400	A-1	EUR	364,13	0,00
SACVL	2018	P		CDC	150 406,00	150 406,00	51,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	2 030,48	0,00
SACVL	2018	P		CDC	270 169,00	270 169,00	38,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	3 647,28	0,00
SACVL	2018	P		CDC	149 510,00	149 510,00	51,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	822,31	0,00
SACVL	2018	P		CDC	190 119,00	190 119,00	38,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	1 045,65	0,00
SACVL	2018	P		CDC	135 389,00	135 389,00	51,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	1 827,75	0,00
SACVL	2018	P		CDC	264 182,00	264 182,00	38,42	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	3 566,46	0,00
SACVL	2018	P		CDC	162 467,00	162 467,00	51,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	893,57	0,00
SACVL	2018	P		CDC	194 739,00	194 739,00	38,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	1 071,06	0,00
SACVL	2018	P		CDC	385 993,00	385 993,00	38,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,760	A-1	EUR	7 179,47	0,00
SACVL	2018	P		CDC	198 844,00	198 844,00	38,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,760	A-1	EUR	3 698,50	0,00
SACVL	2018	P		CDC	409 386,00	409 386,00	58,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,760	A-1	EUR	7 614,58	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 249 948,00	1 249 948,00	38,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,760	A-1	EUR	23 249,03	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 811 163,00	1 811 163,00	58,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,760	A-1	EUR	33 687,63	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 516 815,00	1 516 815,00	38,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,760	A-1	EUR	28 212,76	0,00
SACVL	2018	P		CDC	1 059 300,00	1 059 300,00	38,83	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,270	A-1	EUR	14 300,55	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SACVL	2018	P		CDC	901 256,00	901 256,00	58,83	A	V	Livret A + 0.43	1,180	V	Livret A + 0.43	1,110	A-1	EUR	10 634,82	0,00
SACVL	2018	P		CDC	353 100,00	353 100,00	38,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,520	A-1	EUR	1 942,05	0,00
SACVL	2018	P		CDC	248 844,00	248 844,00	58,83	A	V	Livret A + 0.43	1,180	V	Livret A + 0.43	1,110	A-1	EUR	2 936,36	0,00
SACVL	2019	P		CDC	495 734,00	495 734,00	39,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,720	A-1	EUR	0,00	0,00
SACVL	2019	P		CDC	554 266,00	554 266,00	39,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,720	A-1	EUR	0,00	0,00
SACVL	2019	P		CDC	305 950,00	305 950,00	59,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,720	A-1	EUR	0,00	0,00
SACVL	1998	P		CDC	1 010 436,35	300 208,50	3,25	A	F	Taux fixe à 5.5 %	5,500	F	Taux fixe à 5.5 %	5,490	A-1	EUR	20 008,66	63 585,34
SACVL	2000	P	1-15 rue Cardinal Gerlier (5ème) - 202 logements	CE	3 346 255,93	999 577,78	5,00	T	V	(Euribor 3M + 0.7)-Floor -0.7 sur Euribor 3M	4,160	V	(Euribor 3M + 0.3)-Floor -0.3 sur Euribor 3M	0,000	A-1	EUR	0,00	167 939,20
SACVL	1999	P		CDC	106 453,75	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	3,800	V	Livret A + 1.3	2,110	A-1	EUR	149,21	7 278,53
SACVL	1999	P		CDC	1 046 156,03	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	3,800	V	Livret A + 1.3	2,110	A-1	EUR	1 466,34	71 528,58
SACVL	1999	P		CDC	652 849,65	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	3,800	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	916,70	44 717,17
SACVL	1999	P		CDC	800 084,60	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	3,800	V	Livret A + 1.3	2,110	A-1	EUR	1 281,86	62 529,92
SACVL	1999	P		CDC	1 667 788,19	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.3	3,800	V	Livret A + 1.3	2,060	A-1	EUR	2 672,06	130 344,56
SACVL	2012	P	9-11 rue Puits-Gaillet (1er) - 24 logements	CE	2 081 281,39	287 418,92	2,00	T	F	Taux fixe à 2.69 %	2,720	F	Taux fixe à 2.69 %	2,680	A-1	EUR	9 794,31	122 281,09
SACVL	2012	C	100 bd Yves Farge (7ème) - 71 logements + 1 crèche	CE	3 241 066,11	0,00	0,00	T	V	(Euribor 3M(Postfixé) + 0.16)-Floor -0.16 sur Euribor 3M(Postfixé)	0,890	V	(Euribor 3M(Postfixé) + 0.16)-Floor -0.16 sur Euribor 3M(Postfixé)	0,000	A-1	EUR	0,00	181 109,69
SACVL	2003	P	Rue des Verriers et Bons Enfants (7ème) - Terrain	CE	2 606 800,00	696 260,68	3,25	A	V	(Euribor 12M)-Floor -0 sur Euribor 12M	2,370	V	(Euribor 12M)-Floor -0 sur Euribor 12M	0,000	A-1	EUR	0,00	157 656,23
SACVL	2012	P	38 rue Villon (8ème) - 11 logements	CE	1 446 284,00	268 898,23	2,76	T	F	Taux fixe à 2.47 %	2,490	F	Taux fixe à 2.47 %	2,460	A-1	EUR	7 962,79	85 308,25
SACVL	2002	X	12 rue Matthieu Varille (7ème) - 61 logements	DEXIA CL	5 488 164,62	3 241 317,68	12,04	A	F	Taux fixe à 5.33 %	5,330	F	Taux fixe à 4.53 %	4,520	A-1	EUR	155 002,01	180 360,30
SACVL	2003	P		DEXIA CL	2 749 370,00	1 564 605,78	13,50	T	F	Taux fixe à 3.8 %	3,850	F	Taux fixe à 3.8 %	3,790	A-1	EUR	61 486,54	85 135,12
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	9 480,95	8 409,35	7,17	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,780	A-1	EUR	165,92	1 071,60
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	34 942,53	27 830,52	7,83	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	549,10	3 546,42

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	958,85	716,28	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	14,65	120,99
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	949,52	709,32	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	14,51	119,82
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	690,56	515,87	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	10,55	87,14
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	557,63	416,56	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	8,52	70,37
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 087,64	812,49	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	16,62	137,25
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	960,11	717,23	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	14,67	121,15
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 228,30	917,57	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	18,77	155,00
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 037,73	775,21	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	15,86	130,95
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 236,73	923,87	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	18,90	156,06
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	535,19	399,80	5,67	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	8,18	67,53
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	604,46	569,69	17,42	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	8,59	34,77
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	750,82	709,53	18,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	6,83	41,30
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	321,78	304,08	18,17	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	3,31	17,70
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	155,38	138,06	15,67	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	3,01	8,65
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	311,35	294,22	18,25	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	3,62	17,13
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	266,87	252,20	18,25	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	3,10	14,68
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	2 364,93	2 246,81	19,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	18,41	118,12
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 439,52	1 367,62	19,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	11,21	71,90

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	5 346,80	5 079,74	19,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	41,62	267,06
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	611,04	580,52	19,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	5,56	30,52
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	509,20	483,76	19,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	4,64	25,43
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	712,88	677,27	19,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	6,49	35,61
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 222,08	1 161,04	19,17	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,58	61,04
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	568,86	514,58	19,83	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	8,40	27,05
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	492,28	445,31	19,83	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7,27	23,41
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	853,29	771,87	19,83	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	12,59	40,58
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	866,80	825,31	20,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7,89	41,49
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	758,46	722,15	20,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	6,90	36,31
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	4 276,93	3 884,97	20,58	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	63,24	195,32
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 040,34	944,99	20,58	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	15,38	47,51
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	726,89	660,15	20,75	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	10,75	33,26
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	4 615,17	4 191,40	20,92	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	68,24	211,15
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	799,93	763,08	21,08	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7,28	36,85
SAHLM GABRIEL ROSSET	2018	P		CDC	1 714,08	1 635,11	21,50	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	26,57	78,97
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2002	P		CDC	3 309 034,00	2 130 866,31	17,92	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	43 463,78	98 045,41
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2002	P		CDC	1 524 490,00	262 578,88	2,92	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	6 839,02	88 140,29

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2010	P		CDC	762 000,00	310 526,31	5,00	T	F	Taux fixe à 3.36 %	0,830	F	Taux fixe à 3.36 %	3,310	A-1	EUR	11 414,35	53 279,82
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2012	P		CDC	253 000,00	126 499,90	7,25	T	F	Taux fixe à 2.99 %	0,740	F	Taux fixe à 2.99 %	2,950	A-1	EUR	4 052,39	16 866,68
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2012	P		CDC	855 000,00	427 500,00	7,25	T	F	Taux fixe à 2.99 %	0,740	F	Taux fixe à 2.99 %	2,950	A-1	EUR	13 694,83	57 000,00
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2012	P		CDC	757 000,00	378 499,90	7,25	T	F	Taux fixe à 2.99 %	0,740	F	Taux fixe à 2.99 %	2,950	A-1	EUR	12 125,13	50 466,68
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2012	P		CDC	920 000,00	460 000,10	7,25	T	F	Taux fixe à 2.99 %	0,740	F	Taux fixe à 2.99 %	2,950	A-1	EUR	14 735,96	61 333,32
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2013	P		CDC	394 041,21	316 116,39	23,17	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 455,36	13 910,18
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2014	P		CDC	5 594 545,55	4 657 097,16	24,58	A	V	Livret A + 1.07	2,070	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	88 196,71	188 875,95
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2011	C		CE	802 718,41	374 601,93	6,35	A	F	Taux fixe à 3.6 %	3,600	F	Taux fixe à 3.6 %	3,590	A-1	EUR	15 412,19	53 514,56
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2016	X	14 rue Hermann Sabran (4ème) - RPA Marius Bertrand	SFIL	951 908,43	318 822,43	6,92	A	V	(Euribor 12M + 0.4)-Floor -0.4 sur Euribor 12M	0,320	V	(Euribor 12M + 0.4)-Floor -0.4 sur Euribor 12M	0,240	A-1	EUR	930,32	48 208,58
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2015	P		Crédit Foncier	4 997 275,00	4 605 899,17	35,91	A	V	(Livret A + 1.07)-Floor -1.07 sur Livret A	1,820	V	(Livret A + 1.07)-Floor -1.07 sur Livret A	1,820	A-1	EUR	85 535,00	93 825,92
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2018	P		CE	925 490,00	904 409,52	28,68	A	F	Taux fixe à 2.5 %	2,500	F	Taux fixe à 2.5 %	1,930	A-1	EUR	23 458,60	21 080,48
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2015	P		CDC	9 653 243,00	8 873 921,65	35,50	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	122 547,00	203 633,67
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2015	P		CDC	1 102 751,00	1 018 158,83	35,50	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	14 040,20	21 855,86
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2017	P		CDC	1 962 812,04	1 895 201,52	37,08	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	35 885,32	34 116,75
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2017	P		CDC	1 166 972,17	1 111 984,80	32,08	T	F	Taux fixe à 2.95 %	0,730	F	Taux fixe à 2.95 %	2,910	A-1	EUR	32 822,11	20 505,86
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2016	P		CDC	247 721,00	227 188,25	26,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 160,68	6 936,23
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2016	P		CDC	520 000,00	424 195,01	11,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	6 163,55	32 364,18
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2016	P		CDC	848 637,00	799 559,87	36,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	11 017,87	16 578,90

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2018	P		CDC	4 233 426,17	4 233 426,17	39,33	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,900	A-1	EUR	0,00	0,00
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2018	P		CDC	357 219,78	357 219,78	39,33	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,900	A-1	EUR	0,00	0,00
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2019	P		CDC	4 056 226,00	4 056 226,00	41,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,180	A-1	EUR	0,00	0,00
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2018	P	Lissage emprunt CDC EHPAD BERTRAND - 69004 LYON garantie à 100%	CE	535 541,00	513 543,75	18,35	A	F	Taux fixe à 2.02 %	2,020	F	Taux fixe à 2.02 %	2,010	A-1	EUR	10 817,93	21 997,25
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2019	P	BUREAUX RINCK garantie à 50%	CE	2 250 000,00	2 250 000,00	19,29	A	F	Taux fixe à 1.78 %	1,780	F	Taux fixe à 1.78 %	1,760	A-1	EUR	2 781,25	0,00
SAHLM POUR ACTION SOCIALE	2000	P		CDC	2 591 633,29	154 956,66	0,92	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,950	A-1	EUR	6 052,20	155 412,64
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2012	P		CDC	1 099,52	970,51	34,33	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	14,38	21,18
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2012	P		CDC	148 954,33	58 934,48	3,08	A	V	Livret A + 1.32	3,570	V	Livret A + 1.32	2,060	A-1	EUR	1 509,63	13 994,27
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2013	P		CDC	47 510,00	31 270,27	11,42	A	V	Livret A + 0.8	2,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	527,56	2 765,81
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2014	P		CDC	49 407,82	43 326,08	32,75	A	V	Livret A + (-0.4)	0,600	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	155,97	1 236,52
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2014	P		CDC	40 111,67	36 449,17	42,75	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	204,59	749,56
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2014	P		CDC	143 117,64	128 265,76	33,75	A	V	Livret A + 0.4	1,400	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	1 510,35	3 069,02

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2014	P		CDC	46 260,48	40 723,47	33,75	A	V	Livret A + (-0.4)	0,600	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	146,47	1 126,05
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2015	P		CDC	96 479,55	91 688,12	45,17	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 255,24	1 292,35
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2015	P		CDC	19 966,95	18 709,22	45,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	104,72	331,17
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	451 765,70	444 056,69	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	8 402,84	7 709,01
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	134 179,94	132 530,35	48,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	2 495,75	1 649,59
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	274 709,52	266 311,39	33,00	T	F	Taux fixe à 2.77 %	2,770	F	Taux fixe à 2.77 %	2,730	A-1	EUR	7 384,77	4 848,04
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	119 654,17	117 378,47	38,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 615,33	2 275,69
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	35 482,44	34 980,95	48,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	479,01	501,49
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	8 292,97	8 148,42	48,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	45,61	144,55
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	27 897,83	27 272,38	38,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	153,44	625,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2017	P		CDC	36 750,00	36 750,00	9,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	496,13	0,00
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2002	P	92-94 rue Montagny (8ème) - 61 logements	CDC	456 661,05	233 298,82	12,50	A	V	LEP + 1.1	5,350	V	LEP + 1.1	2,340	A-1	EUR	5 920,92	18 655,40
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2003	P		CDC	31 056,75	13 206,90	8,17	A	V	Livret A + 0.25	3,250	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	146,03	1 395,75
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2003	P		CDC	15 205,65	11 594,86	33,67	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,500	A-1	EUR	154,51	370,05
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2003	P		CDC	1 492,80	1 050,86	33,67	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,400	A-1	EUR	14,98	39,02
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2003	P		CDC	18 174,45	13 858,67	33,67	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,500	A-1	EUR	184,68	442,30
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2003	P		CDC	3 519,75	2 624,56	33,67	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,100	A-1	EUR	25,23	88,15
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2004	P		CDC	8 339,55	7 183,28	34,33	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,710	A-1	EUR	91,07	142,25
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2004	P		CDC	6 167,25	5 312,17	34,42	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,650	A-1	EUR	67,35	105,20
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2004	P		CDC	2 458,95	2 016,80	34,42	A	V	Livret A + 0.25	2,500	V	Livret A + 0.25	0,830	A-1	EUR	12,26	47,93
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2004	P		CDC	14 876,25	10 013,75	19,42	A	V	Livret A + 0.25	2,500	V	Livret A + 0.25	1,000	A-1	EUR	104,64	450,27
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2004	P		CDC	34 602,00	30 060,29	34,58	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	597,52	595,29
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2004	P		CDC	4 323,90	3 663,93	34,58	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,410	A-1	EUR	51,85	79,94
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2005	P		CDC	3 639,45	3 124,33	35,75	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	1,360	A-1	EUR	42,74	65,76
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2005	P		CDC	2 442,30	2 096,62	35,75	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	1,360	A-1	EUR	28,68	44,13
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2005	P		CDC	2 920,95	2 507,53	35,75	A	V	Livret A + 0.7	2,700	V	Livret A + 0.7	1,360	A-1	EUR	34,30	52,77
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2005	P		CDC	1 388,97	1 203,03	35,75	A	V	Livret A + 0.65	2,650	V	Livret A + 0.65	1,360	A-1	EUR	16,59	25,57
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2005	P		CDC	1 234,73	1 069,42	35,75	A	V	Livret A + 0.65	2,650	V	Livret A + 0.65	1,360	A-1	EUR	14,74	22,73

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2006	P		CDC	30 404,40	26 548,47	36,50	A	V	Livret A + 1	3,250	V	Livret A + 1	1,370	A-1	EUR	274,91	507,29
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2006	P		CDC	7 005,00	5 982,10	36,50	A	V	Livret A + 0.5	2,750	V	Livret A + 0.5	0,950	A-1	EUR	40,63	126,57
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2007	P		CDC	24 405,75	21 578,66	37,00	A	V	Livret A + 1	3,750	V	Livret A + 1	0,860	A-1	EUR	384,59	397,64
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2007	P		CDC	2 751,00	2 308,74	37,25	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,730	A-1	EUR	15,63	52,34
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2007	P		CDC	1 116,75	865,47	27,25	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	6,70	27,69
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2007	P		CDC	71 708,70	33 162,19	7,42	A	V	Livret A + 0.8	3,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	573,93	3 865,66
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2007	P		CDC	71 708,70	33 290,33	7,75	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	576,15	3 880,60
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2008	P		CDC	25 940,55	22 515,89	38,50	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	355,48	418,16
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2008	P		CDC	23 083,65	18 713,11	28,42	A	V	Livret A + 0.8	4,300	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	297,93	508,11
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2008	P		CDC	8 041,20	6 244,76	28,50	A	V	Livret A + (-0.2)	3,300	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	35,44	198,12
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2008	P		CDC	11 438,70	9 539,29	38,50	A	V	Livret A + (-0.2)	3,300	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	53,67	218,77
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2008	P		CDC	122 305,20	108 040,43	38,50	A	V	Livret A + 1.28	4,880	V	Livret A + 1.28	2,020	A-1	EUR	2 229,90	1 806,81
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2009	P		CDC	22 201,05	19 308,97	39,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	265,56	362,34
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2009	P		CDC	43 253,25	35 390,09	29,17	A	V	Livret A + 0.6	3,100	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	490,62	951,86
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2009	P		CDC	3 305,55	2 731,75	39,17	A	V	Livret A + (-0.7)	1,800	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	1,40	67,60
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2009	P		CDC	7 246,65	5 618,56	29,17	A	V	Livret A + (-0.7)	1,800	V	Livret A + (-0.7)	0,050	A-1	EUR	2,90	185,84
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	24 183,00	20 867,33	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	288,98	538,46
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	9 221,55	7 177,20	40,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	111,75	227,15

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	11 796,90	10 179,46	30,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	140,97	262,67
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	3 998,25	3 343,08	30,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	18,93	98,61
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	9 124,95	7 102,02	40,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	110,58	224,77
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	3 170,55	2 524,41	40,00	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	15,28	71,79
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	3 431,70	3 129,01	40,00	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	43,01	56,74
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	114 126,38	98 876,26	31,75	A	V	Livret A + 0.4	2,650	V	Livret A + 0.4	1,150	A-1	EUR	1 166,30	2 541,19
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	52 968,33	48 452,66	41,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	665,61	851,43
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	47 417,08	39 913,97	31,75	A	V	Livret A + (-0.4)	1,850	V	Livret A + (-0.4)	0,350	A-1	EUR	143,82	1 176,46
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	24 880,38	22 151,86	41,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	124,41	467,39
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	50 413,03	25 684,62	41,75	A	V	Livret A + 1.16	3,410	V	Livret A + 1.16	1,900	A-1	EUR	498,12	395,11
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	18 390,29	16 272,65	31,75	A	V	Livret A + 1.05	3,300	V	Livret A + 1.05	1,800	A-1	EUR	299,62	372,89
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	32 673,00	27 682,47	30,83	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	383,37	715,39
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	23 834,85	21 326,87	40,83	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	293,15	387,61
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	4 500,15	3 698,45	30,83	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	20,94	109,15
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	8 083,35	7 025,47	40,83	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	39,48	152,39
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	138 205,55	119 290,07	31,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 650,44	2 965,10
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	77 925,15	70 509,82	41,83	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	968,65	1 241,85
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	13 209,74	11 096,55	31,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	62,77	316,36

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	9 872,09	8 703,81	41,83	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	48,88	183,78
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2010	P		CDC	27 327,00	20 968,51	40,83	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	292,61	706,50
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	68 567,70	59 177,50	31,33	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	818,75	1 470,93
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	52 993,20	47 929,20	41,33	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	658,44	844,15
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	5 552,55	4 666,59	31,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	26,40	133,04
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2011	P		CDC	6 009,75	5 300,07	41,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	29,77	111,91
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	180 525,15	157 930,43	32,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 183,08	3 779,32
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	100 912,20	91 864,80	42,25	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 261,35	1 568,78
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	38 493,45	32 904,62	32,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	185,96	907,10
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	27 878,10	24 826,61	42,25	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	139,35	510,55
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	82 263,45	47 873,90	8,50	A	V	Livret A + 1.3	3,550	V	Livret A + 1.3	2,050	A-1	EUR	1 089,73	5 283,53
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	42 699,35	35 288,43	21,92	T	V	Livret A + 1.1	0,830	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	662,05	1 188,54
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	165 525,40	122 714,93	18,17	T	V	Livret A + 1.2	0,850	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	2 456,10	6 650,65
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	7 265,65	5 329,13	18,17	T	V	Livret A + 0.79	0,750	V	Livret A + 0.79	1,530	A-1	EUR	84,45	298,11
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	267 922,49	229 825,30	25,92	T	V	Livret A + 1.1	0,830	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	4 293,62	6 165,52
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	231 653,70	158 673,04	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	2 983,94	11 681,44
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	1 652,03	1 131,57	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	21,36	83,31
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	135 734,84	92 972,65	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	1 748,41	6 844,60

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	4 051,43	2 775,06	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	52,38	204,30
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	4 320,08	2 959,07	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	55,65	217,84
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	9 519,15	6 520,22	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	122,62	480,01
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	12 964,92	8 880,41	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	167,62	653,77
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	8 786,80	6 018,59	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	113,61	443,09
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	186 550,02	127 778,92	13,25	T	V	Livret A + 1.06	0,820	V	Livret A + 1.06	1,790	A-1	EUR	2 402,96	9 407,03
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	152 914,21	113 365,42	18,17	T	V	Livret A + 1.2	0,850	V	Livret A + 1.2	1,930	A-1	EUR	2 268,97	6 143,95
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	225 209,47	179 368,71	18,92	T	V	Livret A + 1.1	0,830	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	3 379,71	7 305,81
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2012	P		CDC	138 036,23	59 603,15	22,92	T	V	Livret A + 1.1	0,830	V	Livret A + 1.1	1,830	A-1	EUR	1 116,89	1 891,91
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	155 003,85	137 112,69	33,83	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 893,71	3 161,78
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	99 386,85	90 921,11	43,83	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 247,77	1 506,26
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	29 815,80	25 836,13	33,83	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	145,89	689,34
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2013	P		CDC	10 044,90	9 009,18	43,83	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	50,54	180,54
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	107 760,39	104 416,03	21,83	A	V	Livret A + 1.19	1,940	V	Livret A + 1.19	1,930	A-1	EUR	2 090,55	3 344,36
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	62 999,11	62 251,16	41,83	A	V	Livret A + 1.19	1,940	V	Livret A + 1.19	1,930	A-1	EUR	1 222,18	747,96
SCIC HABITAT RHONE ALPES	1991	P		CDC	20 689,79	6 564,95	6,67	A	V	Livret A + 1.3	5,800	V	Livret A + 1.3	1,960	A-1	EUR	147,34	931,09
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2014	P		CDC	74 759,55	68 273,62	34,25	A	V	Livret A + 1.07	2,320	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	1 267,82	1 386,78
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2014	P		CDC	106 799,40	100 165,73	44,25	A	V	Livret A + 1.07	2,320	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	1 849,05	1 430,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	123 099,75	116 107,30	45,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 591,92	1 812,94
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	114 450,75	105 671,22	35,25	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 457,18	2 268,35
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	43 447,65	40 437,94	45,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	226,65	770,73
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2015	P		CDC	101 378,10	92 316,01	35,25	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	520,46	2 313,14
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	298 383,30	281 127,63	36,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 873,92	5 829,19
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	154 412,55	147 776,64	46,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 025,25	2 241,70
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	128 834,25	120 121,44	36,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	676,73	2 920,21
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2016	P		CDC	69 819,45	66 148,37	46,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	370,58	1 230,41
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	230 850,00	222 158,07	23,17	A	V	Livret A + (-0.25)	0,500	V	Livret A + (-0.25)	0,500	A-1	EUR	1 154,25	8 691,93
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	46 505,55	44 929,21	23,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	627,82	1 576,34
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	139 017,30	139 017,30	38,17	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,340	A-1	EUR	1 876,73	0,00
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	117 133,65	116 390,25	58,17	A	V	Livret A + 0.35	1,100	V	Livret A + 0.35	1,090	A-1	EUR	1 288,47	743,40
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	108 332,70	108 332,70	38,17	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	595,83	0,00
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2018	P		CDC	53 634,30	53 293,90	58,17	A	V	Livret A + 0.35	1,100	V	Livret A + 0.35	1,090	A-1	EUR	589,98	340,40
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2000	P		CDC	14 248,08	5 826,86	5,08	A	F	Taux fixe à 5.5 %	5,500	F	Taux fixe à 5.5 %	5,480	A-1	EUR	363,57	783,51
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2000	P		CDC	115 104,99	59 554,19	12,92	A	V	Livret A + 1.3	4,300	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	1 312,82	4 485,83
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2002	P		CDC	35 061,09	28 454,81	32,08	A	V	Livret A + 1.2	4,200	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	566,78	610,58
SCIC HABITAT RHONE ALPES	2002	P		CDC	7 728,95	5 424,66	32,08	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	81,64	205,71
SEMCODA	2002	P		CDC	395 605,20	198 580,21	12,92	A	V	Livret A + 1.75	4,750	V	Livret A + 1.75	2,490	A-1	EUR	5 351,30	15 471,72

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEMCODA	2003	P		CDC	9 312,45	6 636,72	33,25	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	99,81	246,42
SEMCODA	2003	P		CDC	8 644,50	6 115,93	33,42	A	V	Livret A + 0.7	3,700	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	91,97	227,08
SEMCODA	2004	P		CDC	1 140,00	794,16	19,33	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	16,11	32,22
SEMCODA	2004	P		CDC	19 350,00	16 275,70	34,33	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,840	A-1	EUR	272,09	322,31
SEMCODA	2004	P		CDC	2 385,00	1 851,10	34,33	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,380	A-1	EUR	24,24	57,84
SEMCODA	2005	P		CDC	167 085,00	143 184,24	35,08	A	V	Livret A + 1.2	3,450	V	Livret A + 1.2	1,910	A-1	EUR	2 333,54	2 727,24
SEMCODA	2005	P		CDC	26 805,00	21 296,73	35,08	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,430	A-1	EUR	268,65	649,98
SEMCODA	2005	P		CDC	3 360,00	2 256,02	20,08	A	V	Livret A + 0.7	2,950	V	Livret A + 0.7	1,450	A-1	EUR	34,33	111,32
SEMCODA	2003	P	ZAC St Pierre de Vaise (9ème) - 39 logements	Crédit Foncier	521 805,00	198 112,02	6,33	A	V	Euribor 12M + 0.35-Floor -0.35 sur Euribor 12M	2,750	V	Euribor 12M + 0.35-Floor -0.35 sur Euribor 12M	0,210	A-1	EUR	390,52	31 603,29
SEMCODA	2004	P	26 rue Joannès Masset (9ème) - 28 logements	Crédit Foncier	396 737,55	244 431,46	14,91	A	V	(Livret A(Postfixé) + 1.55)-Floor -1.55 sur Livret A(Postfixé)	3,550	V	(Livret A(Postfixé) + 1.55)-Floor -1.55 sur Livret A(Postfixé)	2,270	A-1	EUR	5 939,60	13 811,80
SEMCODA	2006	P		CDC	6 750,00	5 521,05	36,17	A	V	Livret A + 0.5	2,750	V	Livret A + 0.5	1,180	A-1	EUR	48,15	159,45
SEMCODA	2005	P		CDC	10 866,08	5 663,67	9,25	A	V	Livret A + 1.31	3,560	V	Livret A + 1.31	2,050	A-1	EUR	127,08	505,41
SEMCODA	2005	P	17-19 rue Feuillat (3ème) - 19 logements	CE	25 500,00	15 686,72	15,51	T	V	Euribor 3M + 0.35-Floor -0.35 sur Euribor 3M	2,520	V	Euribor 3M + 0.35-Floor -0.35 sur Euribor 3M	0,020	A-1	EUR	4,52	806,06
SEMCODA	2005	P	14-16 rue Saint-Michel (7ème) - 28 logements	CE	22 500,00	13 841,19	15,51	T	V	Euribor 3M + 0.35-Floor -0.35 sur Euribor 3M	2,520	V	Euribor 3M + 0.35-Floor -0.35 sur Euribor 3M	0,020	A-1	EUR	3,99	711,23
SEMCODA	2010	P		CDC	54 966,23	31 588,89	9,17	T	F	Taux fixe à 3.56 %	0,880	F	Taux fixe à 3.56 %	3,500	A-1	EUR	1 172,54	2 842,26
SEMCODA	2010	P		CDC	446 242,15	260 157,10	9,26	A	V	Livret A + 1.25	2,500	V	Livret A + 1.25	2,000	A-1	EUR	5 696,43	24 664,37
SEMCODA	2010	P		CDC	519 428,47	332 386,85	11,15	A	V	Livret A + 1.25	2,500	V	Livret A + 1.25	1,970	A-1	EUR	7 052,70	25 194,65
SEMCODA	2018	P		CDC	176 556,85	168 219,63	13,08	A	V	Livret A + 1.75	2,500	V	Livret A + 1.75	2,490	A-1	EUR	4 413,92	8 337,21
SEMCODA	2010	P	39 rue Brunard (7ème) - 40 logements étudiants	Crédit Foncier	156 825,00	65 778,38	5,91	A	V	(Livret A(Postfixé) + 1.15)-Floor -1.15 sur Livret A(Postfixé)	2,900	V	(Livret A(Postfixé) + 1.15)-Floor -1.15 sur Livret A(Postfixé)	1,880	A-1	EUR	1 449,70	10 521,49
SEMCODA	2016	P		Crédit Foncier	349 110,00	330 385,61	26,00	T	V	(Euribor 3M + 2.1)-Floor 0 sur Euribor 3M	2,150	V	(Euribor 3M + 2.1)-Floor 0 sur Euribor 3M	2,120	A-1	EUR	7 160,47	9 460,24

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEMCODA	2010	P	Divers sites - 78 logements	DEXIA CL	351 492,10	38 883,91	0,17	A	F	Taux fixe à 3.18 %	3,230	F	Taux fixe à 3.18 %	3,220	A-1	EUR	2 480,54	38 051,99
SEMCODA	1997	X	27 rue Genton (8ème) - 44 logements	Crédit Foncier	317 924,80	96 647,94	5,58	A	V	(Livret A + 2.75)-Floor -2.75 sur Livret A	6,390	V	(Livret A + 2.75)-Floor -2.75 sur Livret A	3,540	A-1	EUR	3 910,14	13 513,62
SEMCODA	2013	P	Rue Joannes Masset (9ème) - 28 logements	SFIL	50 012,07	40 080,43	20,00	A	V	(TAG 6M(Postfixé) + 0.14)-Floor -0.14 sur TAG 6M(Postfixé)	0,220	V	(TAG 6M(Postfixé) + 0.14)-Floor -0.14 sur TAG 6M(Postfixé)	0,000	A-1	EUR	0,00	1 698,66
SEMCODA	2013	C	MAPAD Les amandines (5ème)	SFIL	57 198,30	46,97	0,25	A	V	(TAM(Postfixé) + 0.32)-Floor -0.32 sur TAM(Postfixé)	0,430	V	(TAM(Postfixé) + 0.32)-Floor -0.32 sur TAM(Postfixé)	0,000	A-1	EUR	0,00	9 522,90
SEMCODA	2015	P		CDC	246 588,75	187 553,58	10,42	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	3 771,95	15 239,60
SEMCODA	2015	P		CDC	275 636,25	209 646,89	10,42	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	4 216,28	17 034,78
SEMCODA	2015	P		CDC	117 046,95	83 276,58	8,50	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 240,98	8 647,71
SEMCODA	2015	P		CDC	43 420,35	30 425,16	8,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	185,43	3 288,79
SEMCODA	2015	P		CDC	236 505,00	179 684,47	10,92	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	3 613,69	14 600,19
SEMCODA	2015	P		CDC	502 500,00	381 773,95	10,92	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	7 677,98	31 020,90
SEMCODA	2016	P		CDC	123 765,00	101 670,76	11,92	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	2 030,59	7 500,88
SEMCODA	2016	P		CDC	262 980,00	216 033,41	11,92	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	4 314,67	15 938,13
SEMCODA	2016	P		CDC	99 720,00	81 918,21	11,42	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	1 636,09	6 043,62
SEMCODA	2016	P		CDC	46 950,00	38 568,59	11,42	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	770,30	2 845,44
SEMCODA	2016	P		CDC	109 185,00	89 693,54	11,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	1 791,38	6 617,25
SEMCODA	2016	P		CDC	205 740,00	169 011,77	11,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	3 375,54	12 469,05
SEMCODA	2016	P		CDC	29 295,00	24 065,32	11,92	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	480,64	1 775,45
SEMCODA	2016	P		CDC	62 205,00	51 100,31	11,92	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	1 020,59	3 769,99
SEMCODA	2017	P		CDC	3 885,00	3 818,71	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,710	A-1	EUR	0,00	0,00
SEMCODA	2017	P		CDC	7 965,00	7 867,08	48,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,710	A-1	EUR	0,00	0,00
SEMCODA	2017	P		CDC	10 920,00	10 733,66	38,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,710	A-1	EUR	0,00	0,00
SEMCODA	2017	P		CDC	82 140,00	72 454,72	12,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	1 438,56	4 887,26
SEMCODA	2017	P		CDC	174 525,00	153 946,43	12,75	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,860	A-1	EUR	3 056,55	10 384,09
SEMCODA	2018	P		CDC	123 585,00	123 585,00	12,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,830	A-1	EUR	0,00	0,00
SEMCODA	2018	P		CDC	151 080,00	151 080,00	12,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,830	A-1	EUR	0,00	0,00
SEMCODA	2000	P		CDC	5 956,95	3 019,27	12,00	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	50,43	234,38

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEMCODA	2001	P	5 place Danton (3ème) - 21 logements	Crédit Foncier	227 242,03	89 406,65	6,83	A	V	(Euribor 12M + 0.55)-Floor -0.55 sur Euribor 12M	3,750	V	(Euribor 12M + 0.55)-Floor -0.55 sur Euribor 12M	0,380	A-1	EUR	400,56	10 733,18
SEMCODA	2000	P		CDC	11 433,68	8 485,11	30,50	A	V	Livret A + 0.8	3,050	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	136,03	291,04
SEMCODA	2004	X	Chemin du Vivier (7ème) - 35 logements	Crédit Foncier	368 210,10	70 670,50	2,16	A	V	(Euribor 12M + 0.35)-Floor -0.35 sur Euribor 12M	2,650	V	(Euribor 12M + 0.35)-Floor -0.35 sur Euribor 12M	0,220	A-1	EUR	153,86	25 493,62
SFHE	2011	P		CDC	19 838,94	17 123,68	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	236,92	425,63
SFHE	2011	P		CDC	26 469,88	23 951,02	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	329,03	421,83
SFHE	2011	P		CDC	5 800,63	4 872,69	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	27,56	138,92
SFHE	2011	P		CDC	5 803,25	5 116,49	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	28,73	108,03
SFHE	2015	P		CDC	32 317,12	30 481,40	45,42	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	417,92	475,95
SFHE	2015	P		CDC	61 216,08	56 520,18	35,42	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	779,40	1 213,27
SFHE	2015	P		CDC	25 695,80	23 398,88	35,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	131,92	586,30
SFHE	2015	P		CDC	14 377,41	13 381,47	45,42	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	75,00	255,04
SFHE	2017	P		CDC	75 079,94	72 718,37	37,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 374,79	1 194,89
SFHE	2017	P		CDC	90 094,36	88 142,84	47,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	1 657,83	988,07
SFHE	2017	P		CDC	54 707,40	52 957,38	37,50	A	V	Livret A + 1.04	1,790	V	Livret A + 1.04	1,790	A-1	EUR	963,78	885,09
SFHE	2014	P		Crédit Foncier	103 500,00	91 501,94	34,33	A	V	Livret A + 1.07	2,070	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	1 710,66	2 490,09
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2018	P		CDC	41 571,45	41 571,45	48,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	561,21	0,00
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2018	P		CDC	232 114,20	232 114,20	38,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 133,54	0,00
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2018	P		CDC	14 442,45	14 442,45	48,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	79,43	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2018	P		CDC	85 874,70	85 874,70	38,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	472,31	0,00
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2019	P		CDC	171 519,00	171 519,00	39,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,510	A-1	EUR	0,00	0,00
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2019	P		CDC	56 167,05	56 167,05	49,58	A	V	Livret A + 0.53	1,280	V	Livret A + 0.53	1,190	A-1	EUR	0,00	0,00
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2019	P		CDC	195 246,60	195 246,60	39,58	A	V	Livret A + 0.53	1,280	V	Livret A + 0.53	1,190	A-1	EUR	0,00	0,00
SOCIETE ANONYME COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM RHON	2019	P		CDC	24 951,30	24 951,30	49,58	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,510	A-1	EUR	0,00	0,00
SOLLAR	2007	P		CDC	64 511,40	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1	3,750	V	Livret A + 1	1,530	A-1	EUR	1 180,12	1 036,13
SOLLAR	2007	P		CDC	8 609,70	6 643,37	27,42	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,750	A-1	EUR	51,42	212,51
SOLLAR	2007	P		CDC	7 291,50	6 093,51	37,42	A	V	Livret A	2,750	V	Livret A	0,710	A-1	EUR	41,22	138,15
SOLLAR	2009	P		CDC	126 272,25	113 617,57	39,58	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 562,50	2 123,11
SOLLAR	2009	P		CDC	47 604,00	40 214,38	29,58	A	V	Livret A + 0.6	2,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	557,45	1 078,52
SOLLAR	2009	P		CDC	7 193,70	5 866,22	29,58	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	33,25	179,23
SOLLAR	2009	P		CDC	13 394,40	11 648,01	39,58	A	V	Livret A + (-0.2)	1,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	65,49	259,36
SOLLAR	2010	P		CDC	109 981,20	100 036,62	40,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 374,99	1 814,13
SOLLAR	2010	P		CDC	5 934,60	5 108,48	30,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	70,74	131,82
SOLLAR	2010	P		CDC	5 088,15	4 489,38	40,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	25,23	97,31
SOLLAR	2010	P		CDC	112 471,65	102 301,88	40,17	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 406,12	1 855,21
SOLLAR	2010	P		CDC	6 890,70	5 931,48	30,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	82,14	153,06
SOLLAR	2010	P		CDC	12 605,10	11 121,75	40,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	62,50	241,07

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLLAR	2010	P		CDC	156 480,00	142 330,96	40,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 956,31	2 581,12
SOLLAR	2010	P		CDC	6 577,50	5 661,88	30,08	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	78,41	146,10
SOLLAR	2010	P		CDC	3 052,50	2 546,05	30,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	14,42	75,10
SOLLAR	2010	P		CDC	34 834,50	30 735,22	40,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	172,71	666,22
SOLLAR	2010	P		CDC	1 034 815,65	941 246,82	40,25	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	12 937,27	17 069,20
SOLLAR	2010	P		CDC	96 149,55	84 834,81	40,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	476,71	1 838,88
SOLLAR	2011	P		CDC	75 750,00	65 678,38	31,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	908,70	1 632,51
SOLLAR	2011	P		CDC	33 450,00	30 400,17	41,25	A	V	Livret A + 0.6	2,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	417,63	535,42
SOLLAR	2011	P		CDC	12 150,00	10 255,00	31,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	58,01	292,36
SOLLAR	2011	P		CDC	4 200,00	3 720,38	41,25	A	V	Livret A + (-0.2)	1,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	20,89	78,55
SOLLAR	2011	P		CDC	45 939,60	39 406,59	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	545,21	979,50
SOLLAR	2011	P		CDC	35 762,70	32 149,17	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	441,66	566,22
SOLLAR	2011	P		CDC	14 534,85	12 139,63	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	68,67	346,09
SOLLAR	2011	P		CDC	9 440,70	8 274,03	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	46,47	174,70
SOLLAR	2011	P		CDC	19 413,00	16 652,30	31,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	230,39	413,91
SOLLAR	2011	P		CDC	10 093,95	9 074,04	41,92	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	124,66	159,81
SOLLAR	2011	P		CDC	24 539,70	20 495,76	31,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	115,94	584,32
SOLLAR	2011	P		CDC	7 906,05	6 929,03	41,92	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	38,91	146,30
SOLLAR	2012	P		CDC	711 497,55	625 486,54	32,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	8 646,14	14 968,07
SOLLAR	2012	P		CDC	335 425,50	306 844,24	42,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 213,14	5 239,99
SOLLAR	2012	P		CDC	135 787,05	116 643,75	32,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	659,23	3 215,59
SOLLAR	2012	P		CDC	62 217,90	55 680,44	42,00	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	312,54	1 145,05
SOLLAR	2012	P		CDC	471 673,65	414 654,30	32,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	5 731,79	9 922,79
SOLLAR	2012	P		CDC	195 000,00	178 384,25	42,00	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 449,31	3 046,27
SOLLAR	2013	P		CDC	57 434,70	50 808,20	33,75	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	701,73	1 171,62
SOLLAR	2013	P		CDC	48 330,45	44 216,26	43,75	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	606,81	732,52
SOLLAR	2013	P		CDC	17 128,65	14 842,83	33,75	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	83,81	396,03
SOLLAR	2013	P		CDC	11 795,10	10 579,24	43,75	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	59,35	212,01
SOLLAR	2014	P		CDC	200 756,85	181 689,90	34,17	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 507,36	4 040,73
SOLLAR	2014	P		CDC	125 379,30	116 606,54	44,17	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 599,50	1 874,99
SOLLAR	2014	P		CDC	61 657,35	54 854,74	34,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	309,50	1 417,76
SOLLAR	2014	P		CDC	35 083,05	32 097,19	44,17	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	179,98	627,14
SOLLAR	2014	P		CDC	217 469,70	196 815,44	34,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	2 716,10	4 377,12
SOLLAR	2014	P		CDC	102 394,80	95 230,26	44,33	A	V	Livret A + 0.6	1,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 306,28	1 531,26

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLLAR	2014	P		CDC	41 288,10	36 732,82	34,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	207,25	949,39
SOLLAR	2014	P		CDC	15 655,20	14 322,82	44,33	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	80,31	279,85
SOLLAR	2014	P		CDC	41 882,10	37 415,53	34,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	211,10	966,48
SOLLAR	2014	P		CDC	32 304,60	29 680,32	44,08	A	V	Livret A + (-0.2)	1,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	166,43	579,47
SOLLAR	2018	P		CDC	656,39	629,83	19,25	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	7,62	26,56
SOLLAR	2018	P		CDC	124 958,21	120 465,81	26,00	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 222,47	4 492,40
SOLLAR	2018	P		CDC	27 532,49	26 504,46	26,00	A	V	Livret A + 0.8	1,550	V	Livret A + 0.8	1,550	A-1	EUR	214,31	1 028,04
SOLLAR	2018	P		CDC	30 123,07	29 578,02	37,42	A	V	Livret A + 1	1,750	V	Livret A + 1	1,750	A-1	EUR	483,48	545,05
SOLLAR	2018	P		CDC	237 393,64	228 204,76	18,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	3 466,67	9 188,88
SOLLAR	2018	P		CDC	8 994,36	8 332,23	18,75	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	169,02	335,50
SOLLAR	2018	P		CDC	113 239,07	109 373,00	20,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	1 653,64	3 866,07
SOLLAR	2018	P		CDC	15 975,85	15 395,69	19,25	A	V	Livret A + 1.2	1,950	V	Livret A + 1.2	1,940	A-1	EUR	233,30	580,16
SOLLAR	2019	P		CDC	56 227,56	56 227,56	37,42	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	2,810	A-1	EUR	0,00	0,00
SOLLAR	2012	P		DEXIA CL	152 285,25	128 358,56	22,83	T	V	Livret A + 1.15	3,440	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	2 483,50	3 748,09
SOLLAR	2012	P		DEXIA CL	100 109,25	93 640,22	42,83	T	V	Livret A + 1.15	3,440	V	Livret A + 1.15	1,890	A-1	EUR	1 791,24	1 013,36
SOLLAR	2015	P		CDC	119 618,25	111 249,89	35,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 531,89	2 223,76
SOLLAR	2015	P		CDC	51 168,15	48 627,01	45,08	A	V	Livret A + 0.6	1,600	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	665,72	685,40
SOLLAR	2015	P		CDC	14 081,85	13 194,82	45,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	73,86	233,56
SOLLAR	2015	P		CDC	33 951,90	31 122,58	35,08	A	V	Livret A + (-0.2)	0,800	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	175,23	737,85
SOLLAR	2015	P		CDC	8 390,70	7 999,71	45,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	109,36	101,29
SOLLAR	2015	P		CDC	20 591,40	19 209,61	35,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	264,15	357,04
SOLLAR	2015	P		CDC	7 122,90	6 546,28	35,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	36,81	146,71
SOLLAR	2015	P		CDC	3 487,05	3 275,98	45,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	18,31	53,74
SOLLAR	2016	P		CDC	39 522,90	38 158,29	46,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	521,43	465,87
SOLLAR	2016	P		CDC	55 399,65	52 642,62	36,33	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	723,36	939,58
SOLLAR	2016	P		CDC	12 226,35	11 674,70	46,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	65,23	186,14
SOLLAR	2016	P		CDC	15 956,25	14 993,18	36,33	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	84,25	324,81
SOLLAR	2016	P		CDC	88 705,50	83 575,61	36,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	1 151,67	1 732,94
SOLLAR	2016	P		CDC	54 449,10	52 043,55	45,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	713,56	812,63
SOLLAR	2016	P		CDC	24 985,65	23 295,92	36,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	131,24	566,34
SOLLAR	2016	P		CDC	21 300,90	20 154,77	45,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	112,96	384,14
SOLLAR	2018	P		CDC	47 839,05	47 839,05	39,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,870	A-1	EUR	0,00	0,00
SOLLAR	2018	P		CDC	32 624,85	32 624,85	49,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,870	A-1	EUR	0,00	0,00
SOLLAR	2018	P		CDC	14 980,65	14 980,65	39,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,350	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOLLAR	2018	P		CDC	8 874,15	8 874,15	49,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,350	A-1	EUR	0,00	0,00
SOLLAR	2017	P		CDC	18 941,10	18 510,38	47,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	252,83	217,97
SOLLAR	2017	P		CDC	17 564,55	16 988,33	37,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	233,28	291,34
SOLLAR	2017	P		CDC	11 836,20	11 362,75	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	63,80	238,12
SOLLAR	2017	P		CDC	9 409,35	9 128,05	47,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	50,98	141,51
SOLLAR	2017	P		CDC	20 760,30	20 288,21	47,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	277,12	238,90
SOLLAR	2017	P		CDC	28 554,60	27 617,83	37,92	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	379,23	473,63
SOLLAR	2017	P		CDC	11 178,60	10 844,41	47,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	60,57	168,12
SOLLAR	2017	P		CDC	15 760,50	15 130,07	37,92	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	84,96	317,07
SOLLAR	2019	P		CDC	17 845,05	17 646,52	49,08	T	V	Livret A + (-0.2)	0,140	V	Livret A + (-0.2)	0,500	A-1	EUR	68,02	198,52
SOLLAR	2019	P		CDC	23 435,10	23 086,16	39,08	T	V	Livret A + (-0.2)	0,140	V	Livret A + (-0.2)	0,500	A-1	EUR	89,21	348,94
SOLLAR	2019	P		CDC	64 310,25	63 530,15	39,08	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,230	A-1	EUR	599,64	780,10
SOLLAR	2019	P		CDC	50 402,40	49 979,09	49,08	T	V	Livret A + 0.6	0,340	V	Livret A + 0.6	1,230	A-1	EUR	470,59	423,31
SOLLAR	2001	P		CDC	60 025,20	47 282,43	31,00	A	V	Livret A + 1.2	4,300	V	Livret A + 1.2	1,220	A-1	EUR	866,25	1 511,78
SOLLAR	2001	P		CDC	17 355,18	13 351,12	31,00	A	V	Livret A + 0.8	3,800	V	Livret A + 0.8	0,970	A-1	EUR	195,73	445,44
STE NATIONALE IMMOBILIERE	2018	P		CDC	44 347,77	42 212,06	19,42	A	V	Livret A + 1.3	2,050	V	Livret A + 1.3	2,040	A-1	EUR	833,71	2 135,71
VILOGIA	2012	P		CDC	520 784,40	446 424,92	42,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	6 188,11	11 953,71
VILOGIA	2012	P		CDC	981 126,15	810 292,20	32,75	A	V	Livret A + 0.6	2,850	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	11 302,18	26 906,61
VILOGIA	2012	P		CDC	179 781,00	145 518,18	32,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	829,40	5 282,09
VILOGIA	2012	P		CDC	77 049,00	64 860,15	42,75	A	V	Livret A + (-0.2)	2,050	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	367,27	1 916,81
VILOGIA	2012	P		CDC	88 511,40	70 809,12	27,92	A	V	Livret A + 0.58	2,830	V	Livret A + 0.58	1,330	A-1	EUR	975,40	2 528,90
VILOGIA	2019	P		CDC	41 915,29	38 728,10	10,25	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,640	A-1	EUR	169,48	3 187,19
VILOGIA	2019	P		CDC	25 019,21	23 116,78	10,25	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,640	A-1	EUR	101,16	1 902,43
VILOGIA	2019	P		CDC	28 372,92	26 690,34	13,08	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,650	A-1	EUR	39,46	1 682,58
VILOGIA	2019	P		CDC	10 492,17	9 869,96	13,08	A	V	Livret A + 0.9	1,650	V	Livret A + 0.9	1,650	A-1	EUR	14,59	622,21
VILOGIA	2014	P		Crédit Foncier	1 113 009,00	956 008,69	42,75	A	V	(Livret A + 1.07)-Floor 0 sur Livret A	1,820	V	(Livret A + 1.07)-Floor 0 sur Livret A	1,820	A-1	EUR	17 851,87	24 863,09
VILOGIA	2013	P		Crédit Foncier	2 139 289,95	1 806 005,64	33,91	A	V	Livret A + 1.07	2,070	V	Livret A + 1.07	1,820	A-1	EUR	33 904,72	56 890,97
VILOGIA	2014	P		Crédit Foncier	266 473,95	248 448,19	44,91	A	V	Livret A + 1.07	2,070	V	Livret A + 1.07	1,810	A-1	EUR	4 565,15	2 384,48
VILOGIA	2014	P		Crédit Foncier	521 983,46	487 598,76	34,91	A	V	Livret A + 1.07	2,070	V	Livret A + 1.07	1,810	A-1	EUR	9 007,76	7 333,32

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2015	P		CDC	29 678,55	27 591,73	35,42	A	V	Livret A + 1.04	2,040	V	Livret A + 1.04	1,790	A-1	EUR	503,61	542,73
VILOGIA	2015	P		CDC	41 347,95	39 290,21	45,42	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	740,80	537,67
VILOGIA	2015	P		CDC	43 209,90	40 213,99	35,42	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	762,49	779,97
VILOGIA	2017	P		CDC	60 504,34	58 389,35	37,50	A	V	Livret A + 1.04	1,790	V	Livret A + 1.04	1,790	A-1	EUR	1 064,27	1 066,87
VILOGIA	2017	P		CDC	32 624,21	31 500,45	37,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	596,46	567,06
VILOGIA	2017	P		CDC	46 605,93	45 449,34	47,50	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	856,21	583,62
VILOGIA	2015	P		CDC	51 015,45	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.04	2,040	V	Livret A + 1.04	0,000	A-1	EUR	553,72	0,00
VILOGIA	2015	P		CDC	30 422,40	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.11	2,110	V	Livret A + 1.11	0,000	A-1	EUR	343,41	0,00
VILOGIA	2016	P		CDC	41 338,05	38 947,45	36,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	536,69	807,58
VILOGIA	2016	P		CDC	26 391,60	25 445,55	56,67	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,110	A-1	EUR	285,98	318,84
VILOGIA	2016	P		CDC	17 716,20	16 518,09	36,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	93,06	401,56
VILOGIA	2016	P		CDC	11 014,20	10 619,38	56,67	A	V	Livret A + 0.36	1,110	V	Livret A + 0.36	1,110	A-1	EUR	119,35	133,06
VILOGIA	2016	P		CDC	317 212,20	298 867,65	36,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	4 118,37	6 197,03
VILOGIA	2016	P		CDC	235 902,45	225 764,50	46,67	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,350	A-1	EUR	3 094,05	3 424,73
VILOGIA	2016	P		CDC	111 453,00	103 915,65	36,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	585,43	2 526,24
VILOGIA	2016	P		CDC	68 575,05	64 969,40	46,67	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,550	A-1	EUR	363,98	1 208,48
VILOGIA	2017	P		CDC	79 169,29	79 169,29	39,00	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	0,660	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	58 005,75	58 005,75	59,00	A	V	Livret A + 0.46	1,210	V	Livret A + 0.46	0,590	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	12 332,02	12 332,02	59,00	A	V	Livret A + 0.46	1,210	V	Livret A + 0.46	0,590	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	18 799,17	18 799,17	39,00	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,270	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	30 000,00	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,000	A-1	EUR	476,71	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	11 093,85	0,00	0,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,000	A-1	EUR	176,28	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	143 147,84	143 147,84	39,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	311 765,26	311 765,26	59,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	297 936,35	297 936,35	39,00	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	0,730	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2017	P		CDC	115 438,05	113 293,97	57,67	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	2 127,39	1 081,92
VILOGIA	2017	P		CDC	181 402,65	175 154,10	37,67	A	V	Livret A + 1.11	1,860	V	Livret A + 1.11	1,850	A-1	EUR	3 316,51	3 153,06
VILOGIA	2018	P		CDC	43 731,90	43 221,78	58,50	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,130	A-1	EUR	502,92	510,12
VILOGIA	2018	P		CDC	72 271,80	70 651,53	38,50	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,540	A-1	EUR	397,49	1 620,27
VILOGIA	2018	P		CDC	128 873,25	127 369,98	58,50	A	V	Livret A + 0.4	1,150	V	Livret A + 0.4	1,130	A-1	EUR	1 482,04	1 503,27
VILOGIA	2018	P		CDC	241 354,65	236 764,34	38,50	A	V	Livret A + 0.6	1,350	V	Livret A + 0.6	1,330	A-1	EUR	3 258,29	4 590,31
VILOGIA	2019	P		CDC	73 008,89	73 008,89	40,83	A	V	Livret A + (-0.2)	0,550	V	Livret A + (-0.2)	0,220	A-1	EUR	0,00	0,00
VILOGIA	2019	P		CDC	62 483,35	62 483,35	60,83	A	V	Livret A + 0.41	1,160	V	Livret A + 0.41	0,460	A-1	EUR	0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2018	P	Acquisition amélioration de 9 logements PLS-34 rue de la Claire Lyon 9	BANQUE POSTALE	65 823,00	64 402,08	48,08	T	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,840	A-1	EUR	1 199,07	817,60
VILOGIA	2018	P	Acquisition amélioration de 9 logements PLS-34 rue de la Claire Lyon 9	BANQUE POSTALE	37 613,12	36 485,19	38,08	T	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,840	A-1	EUR	681,45	649,01
VILOGIA	2018	P	Acquisition amélioration de 9 logements PLS-34 rue de la Claire Lyon 9	BANQUE POSTALE	67 199,55	65 641,89	28,12	A	F	Taux fixe à 2.39 %	2,390	F	Taux fixe à 2.39 %	2,380	A-1	EUR	1 722,06	1 557,66
VILOGIA	2019	P	Acquisition en VEFA de 8 logements PLS - 36 rue de l'Université à Lyon 7	BANQUE POSTALE	67 074,30	67 074,30	47,83	T	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,860	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A (Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,840	A-1	EUR	6,77	0,00
VILOGIA	2019	P	Acquisition en VEFA de 8 logements PLS - 36 rue de l'Université à Lyon 7	BANQUE POSTALE	53 739,75	53 739,75	27,62	A	F	(EONIA(Postfixé) + 0.99)-Floor 0 sur EONIA(Postfixé)	1,010	V	(EONIA(Postfixé) + 0.99)-Floor 0 sur EONIA(Postfixé) Taux fixe à 2.49 %	2,430	A-1	EUR	4,43	0,00
VILOGIA	2019	P	Acquisition en VEFA de 8 logements PLS - 36 rue de l'Université à Lyon 7	BANQUE POSTALE	30 662,55	30 662,55	37,83	T	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,870	V	(Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A (Livret A + 1.11)-Floor 0 sur Livret A	1,840	A-1	EUR	3,12	0,00
VILOGIA	2016	P		SG	2 274 014,40	2 109 648,53	26,47	A	F	Taux fixe à 2.29 %	2,290	F	Taux fixe à 2.29 %	2,280	A-1	EUR	49 594,12	56 033,71
TOTAL GENERAL					538 915 500,79	397 913 845,87											7 882 947,88	21 057 988,07

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT	B1.2

B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	4 252 593,78
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	13 144,95
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	48 068 906,00
Provisions pour garanties d'emprunts	D	3 277 715,95
Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice	I = A+ B + C - D	49 056 928,78
Recettes réelles de fonctionnement	II	696 439 153,63

Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)	I / II	7,04
---	---------------	-------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES	B1.5

B1.5 – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dettes en capital à l'origine	Dettes en capital 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
8017 Subventions à verser en annuités					30 765 792,00	23 074 344,00	7 691 448,00
2019	subvention	Opéra National de Lyon	4	A	30 765 792,00	23 074 344,00	7 691 448,00
8018 Autres engagements donnés					0,00	0,00	0,00
Au profit d'organismes publics					0,00	0,00	0,00
Au profit d'organismes privés (1)					0,00	0,00	0,00
TOTAL					30 765 792,00	23 074 344,00	7 691 448,00

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dettes en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dettes en capital 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	B1.7

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Personnes de droit privé		
<u>Associations</u>		
002735 CLUB DE PLONGEE	1 000,00	
124 SERVICES	27 800,00	
3G BLANDAN	1 383,00	
A L EAU MNS	10 000,00	
A L ECOUTE DU HUITIEME	1 000,00	
A SHORT TERM EFFECT	3 000,00	
ACADEMIE LYON METROPOLE GYMNASIQUE	2 500,00	
ACADEMIE LYONNAISE DE BOXE	2 000,00	
ACADEMIE SCIENCES BELLES LETTRES ARTS	3 500,00	LOCAUX Mise à disposition
ACCOURVIT	6 668,00	
ACCUEIL SAN MARCO	1 000,00	
ACEPP RHONE	50 000,00	
ACL YR ASSOCIATION CHINOIS DE LYON	2 601,00	
ACOLEA CHOCOLATINE	175 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ACOLEA L'OCEANE	138 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ACOLEA LES CANAILLOUS	184 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ACOLEA LES CARPILLONS	113 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ACOLEA LES LUCIOLES	113 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ACOLEA POM CANNELLE	120 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ACTE PUBLIC COMPAGNIE	2 000,00	
ACTION BASKET CITOYEN	16 600,00	
ADAPEI 69	6 000,00	
ADB ACADEMIE GRAND LYON	2 500,00	
ADCARLY	28 000,00	
ADCPG RHONE	500,00	
ADES DU RHONE	40 500,00	
ADES DU RHONE	3 000,00	
ADFI DEFENSE FAMILLE ET INDIVIDU	2 000,00	
ADHEC	3 000,00	
ADIPAC	38 000,00	
ADMAHC	6 000,00	
ADME OBSTINATO	2 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ADOS	33 984,00	
ADRIEN M CLAIRE B	10 000,00	
AEROSCUPTURE	15 000,00	
AFEV	323 800,00	
AFMD	1 000,00	
AFRICA 50	18 000,00	
AFX	24 000,00	
AGDS ALLIX CC	236 000,00	FLUIDES
AGDS ALLIX CC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AGDS BARBUSSE	116 000,00	LOCAUX Mise à disposition
AGDS BERTHELOT EPARGNE	240 000,00	LOCAUX Mise à disposition
AGDS JARDIN D ENFANTS DU 5EME	65 000,00	FLUIDES
AGDS JARDIN D ENFANTS DU 5EME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AGDS LUMIERE	204 500,00	LOCAUX Mise à disposition
AGDS RAM BABY DUCH	23 000,00	
AGENCE INGENIERIE MULTIMEDIA EDUCATIF AIME	8 500,00	
AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT	19 000,00	
AGENCE LOCATIVE SOCIALE DU RHONE	19 000,00	
AGENCE URBANISME AIRE METROP. LYONNAISE	189 271,00	
AGEND ARTS	12 000,00	
AGIR ENSEMBLE DROITS DE L HOMME	5 000,00	
AGIR POUR L EGALITE	11 000,00	
AIDEN CHANTIERS	9 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AIDER A APPRENDRE	2 000,00	
AIDES	11 000,00	
AIDES	7 000,00	
AIKIDO DU RHONE	1 500,00	
AJ2 PERMANENCE EMPLOI	6 284,00	AUTRES FRAIS
AJ2 PERMANENCE EMPLOI	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ALCOOL ASSISTANCE RHONE	2 000,00	
ALFA 3A L ESCALE DE NELLY	190 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ALFA 3A LE CHANTOISEAU	120 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ALFA 3A LE CHANTOISEAU	2 400,00	
ALFA 3A LE NID D ANGES	316 000,00	
ALFA 3A LE NID D ANGES	1 250,00	
ALFA 3A LES COPAINS D ABORD EM	225 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ALFA 3A LES COPAINS D ABORD EM	7 000,00	
ALGODYSTROPHIE-BEAUCOUP+FORT ENSEMBLE	1 000,00	
ALIS	86 500,00	
ALLEGRETTO	6 000,00	
ALLIANCE MUSIK	1 200,00	
ALLIES	794 918,00	
ALOES-EP	500,00	
ALPARA LIAISON PATRIMOINE ARCHEOLOGIE RAA	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ALPIL	25 000,00	
ALS ASSOC LUTTE CONTRE LE SIDA	32 000,00	
ALTEA	2 300,00	
ALTM	324 000,00	
ALYNEA	191 000,00	
AMAHC	5 000,00	
AMICALE BOULE DES CARRIERS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AMICALE BOULE PARC TETE D OR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AMICALE CYCLISTE LYON VAISE	15 000,00	
AMICALE D AUSCHWITZ BIRKENAU	3 750,00	
AMICALE DE LA RESIDENCE HENON CANUTS	500,00	
AMICALE DES ANCIENS JEUNES	500,00	
AMICALE DES ATHLETES DU LYONNAIS	1 500,00	AUTRES FRAIS
AMICALE DES SENIORS DE LA SAUVEGARDE	500,00	
AMICALE DU NID	44 000,00	
AMICALE LAIQUE ALAIN FOURNIER	23 934,25	
AMICALE LAIQUE MIXTE RAMBERTOISE	6 000,00	AUTRES FRAIS
AMICALE LAIQUE VAISE SERIN	5 000,00	AUTRES FRAIS
AMICALE LAIQUE VAISE SERIN	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AMICALE LAIQUE VOLTAIRE	8 000,00	AUTRES FRAIS
AMICALE RENOUVEAU PRESSENSE	2 500,00	
AMIS DES MALADES	1 500,00	
AMITIE COMMUNAUTAIRES ET MUNICIPAUX	3 729,00	
AMORTOUT PRODUCTIONS	15 000,00	
AMPOULE THEATRE	2 000,00	
ANCIELA	20 000,00	
ANOU SKAN	2 000,00	
ANTENNE MOBILE ACTION CULTURELLE	5 000,00	
AOA PROD	5 000,00	
APELIPA LE JARDIN COUVERT	36 000,00	
APF FRANCE HANDICAP	41 500,00	
APMMGLL	70 000,00	
APPUI GESTION FORMATION SCOP	5 000,00	
AQUA SYNCHRO LYON	36 600,00	AUTRES FRAIS
AQUA SYNCHRO LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AQUA SYNCHRO LYON	2 000,00	
AQUARIUM	4 000,00	
ARAC FED RHONE LYON 7E	270,00	
ARALIS	24 000,00	
ARC EN CIEL FRANCE	2 000,00	
ARCHEO MUR	4 000,00	
ARCHITECTURE ET MAITRES D OUVRAGES	4 500,00	
ARCOSM	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ARHM	17 250,00	
ARLYMET	7 035,00	
ARRANGEMENT PROVISoire	3 000,00	
ART ET PATRIMOINE VIEUX LYON	2 000,00	
ART TOUPAN	970,00	
ARTAG	2 000,00	
ARTANIAK	800,00	
ARTIS MBC	2 700,00	
ARTS ET DEVELOPPEMENT RHONE ALPES	14 700,00	
ARTS MARTIAUX DES CANUTS	0,00	AUTRES FRAIS
ARTS MARTIAUX DES CANUTS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ARTS MARTIAUX DU 4	0,00	AUTRES FRAIS
ARTS MARTIAUX DU 4	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ARTS PENTES	3 000,00	
ARTY FARTY	366 705,00	
AS ASSIST MATER PARENTS CX ROUSSE	1 500,00	FLUIDES
AS ASSIST MATER PARENTS CX ROUSSE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
AS DVLPT ROLLER SKATE BMX SKATEPARK	7 500,00	LOCAUX Mise à disposition
ASS BERTHELOT MERMOZ NOUVEAU MONDE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASS COMMERCANTS ET ARTISANS VILLETTE PAUL BERT	2 784,00	
ASS COMMERCANTS RUE VICTOR HUGO	14 232,00	
ASS CULTURELLE ECOLE PRIM BERLIOZ	3 513,49	
ASS DES PORTE DRAPEAUX DU LYONNAIS	500,00	
ASS DEVELOPPEMENT PROMOTION DES MARCHES	10 000,00	
ASS FAISE CENTRES CONSULT CONJUGALE	7 500,00	
ASS FAMILLE QUARTIER ST VINCENT LA FARANDOLE CC	172 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ASS FAMILLE QUARTIER ST VINCENT LES AUGUSTINS CC	79 500,00	LOCAUX Mise à disposition
ASS FEDERATION NAT RAPATRIES	800,00	
ASS FRANCAISE DES SCLEROSES EN PLAQUES	1 000,00	
ASS FRANCAISE ETUDE AGE DU FER	3 000,00	
ASS LA PASSERELLE D EAU DE ROBEC	38 600,00	
ASS LYON DEVENUS SOURDS ET MALENTENDANTS	1 200,00	
ASS PATRONAGE LAIQUE HERRIOT MERMOZ	7 000,00	AUTRES FRAIS
ASS PATRONAGE LAIQUE HERRIOT MERMOZ	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASS QUARTIER PREFECTURE	1 207,00	
ASS RADIO SALAM	3 000,00	
ASS ROBINS DES VILLES	11 900,00	
ASS SOUTIEN ANIMATION CULTURE LYON 6	2 200,00	
ASS SPORTIVE CHAVANT FAURE	4 845,64	
ASS SPORTIVE EC ETATS UNIS CHARLES PEGUY	14 402,41	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE DES GIRONDINS	3 342,17	
ASS SPORTIVE FLESSELLES	3 381,74	
ASS SPORTIVE SCOLAIRE ALIX	8 309,74	
ASS SPORTIVE SCOLAIRE JULES VERNE	10 319,47	
ASS SPORTIVE SCOLAIRE TISSOT	19 943,70	
ASS SYND LIBRE MARCHÉ GROS LYON CORBAS	5 000,00	
ASS TANDEM CLUB RHODANIEN	1 500,00	
ASSEMBLEE ARTISTIQUE DES DIVERSITES NUMERIQUES	50 000,00	
ASSO MEMOIRE FORCES AERIENNES FRANCAISES LIBRES	300,00	
ASSO PARENTS ELEVES SECTION JAPONAISE	9 000,00	
ASSO PARENTS GAYS ET LESBIENS	2 250,00	
ASSO SPORTIVE FOYERS DES SOURDS DE LYON	4 000,00	AUTRES FRAIS
ASSOC BOULISTE CENTRE DUCHERE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOC DE PRO DU POINT DU JOUR	2 855,00	
ASSOC ELUS LOCAUX CONTRE LE SIDA	1 500,00	
ASSOCIATION A LA RECHERCHE FOLKLORE IMAGINAIRE	8 000,00	
ASSOCIATION ACTES	25 000,00	
ASSOCIATION ALBERT LAURENT	4 000,00	
ASSOCIATION BIBLIOTHEQUES D HOPITAUX LYON REGION	1 800,00	
ASSOCIATION CARRE 6 BROTEAUX	2 096,00	
ASSOCIATION CHEVREUL & CO	3 672,00	
ASSOCIATION CSF SECTION CHAMPVERT	5 000,00	
ASSOCIATION DE CARDIOLOGIE VAL DE RHONE	4 000,00	
ASSOCIATION DE CHIENS GUIDES D AVEUGLES DE LYON	3 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION DE L HOTEL SOCIAL	277 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION DE L HOTEL SOCIAL	17 500,00	
ASSOCIATION DE LA RESIDENCE RINCK	500,00	
ASSOCIATION DES COMMERCANTS SAXE SAINT POTHIN	21 441,00	
ASSOCIATION DES JARDINS OUVRIERS COMMUNAUX LYON	15 245,00	
ASSOCIATION DES METIERS DE BOUCHE	2 400,00	
ASSOCIATION DES PENTES SPORTIVES ET CULTURELLES	5 500,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION DES RESCAPES DE MONTLUC	3 250,00	
ASSOCIATION DROIT PHILOSOPHIE LYON III	150,00	
ASSOCIATION ECOLE MATERNELLE JEAN MACE	3 685,46	
ASSOCIATION FAMILLES DE LYON CRECHE PIROUETTE CC	214 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION FAMILLES DE LYON CRECHE POPY CC	175 600,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION FORMATION ET INGENIERIE	20 000,00	
ASSOCIATION FRIGOBELLEVUE	4 500,00	
ASSOCIATION GESTION VILLA GILLET	223 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION HELIX	2 500,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION HF	1 500,00	
ASSOCIATION JEUNES AMBASSADEURS	2 000,00	
ASSOCIATION LA MIETE	2 500,00	
ASSOCIATION LAIQUE GERLAND LA MOUCHE ALGM	31 500,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION LAIQUE GERLAND LA MOUCHE ALGM	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION LAMARTINE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION LAMARTINE	15 000,00	
ASSOCIATION LE PETIT BELLECOUR	5 000,00	
ASSOCIATION LYF	1 000,00	
ASSOCIATION LYON 7 RIVE GAUCHE	30 000,00	
ASSOCIATION LYON SANTE EDUCATION ALYSE CC	155 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION LYON SANTE EDUCATION ALYSE CC	2 500,00	
ASSOCIATION LYON SANTE EDUCATION CHARDONNET CC	213 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION LYONNAISE DE SANTE MENTALE	1 000,00	
ASSOCIATION MA	2 000,00	
ASSOCIATION MEDIATION LYON (AMELY)	36 700,00	
ASSOCIATION MUSICALE CRESCENDO	800,00	
ASSOCIATION POLYDOM AIDE	18 398,00	
ASSOCIATION POUR LA FORET VIERGE	50 000,00	
ASSOCIATION POUR LA GESTION DU CS BONNEFOI AGCSB	301 554,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION POUR LA GESTION DU CS BONNEFOI AGCSB	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION PUM	26 000,00	
ASSOCIATION QUARTIER AUGUSTE COMTE	10 500,00	
ASSOCIATION RHONE LOIRE DVLPT DE L AGRICULTURE BIO	3 000,00	
ASSOCIATION SCOLAIRE CAVENNE	1 680,37	
ASSOCIATION SCOLAIRE CLEMENT ET BARROT	5 196,30	
ASSOCIATION SCOLAIRE MATERNELLE CAVENNE	1 789,63	
ASSOCIATION SERVICES ET SOINS INFIRMIERS	2 000,00	
ASSOCIATION SOLIDARITE AFRIQUE	6 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE ANATOLE FRANCE	5 401,10	
ASSOCIATION SPORTIVE ANTOINE CHARIAL	6 531,70	
ASSOCIATION SPORTIVE BELLECOUR PERRACHE	34 500,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION SPORTIVE BELLECOUR PERRACHE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION SPORTIVE CONFLUENCE	3 000,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION SPORTIVE CONFLUENCE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION SPORTIVE DE MONCHAT	48 000,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION SPORTIVE DE TENNIS DE TABLE LYON 6EME	2 500,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION SPORTIVE DUCHERE BASKET	3 000,00	AUTRES FRAIS
ASSOCIATION SPORTIVE MONCEY GARIBALDI	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASSOCIATION SPORTIVE SCOLAIRE FOUGERES	1 854,47	
ASSOCIATION SPORTIVE SCOLAIRE JEAN MERMOZ	3 958,03	
ASSOCIATION VEIL FRATERNITE	2 945,85	
ASUL LYON 3 BASKET	18 000,00	AUTRES FRAIS
ASUL LYON 8	21 000,00	AUTRES FRAIS
ASUL LYON VOLLEY BALL	230 000,00	AUTRES FRAIS
ASUL LYON VOLLEY BALL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ASUL ULTIMATE	0,00	AUTRES FRAIS
ATD QUART MONDE LYON	11 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AU PLAISIR DE TOUS	500,00	
AUTRE CERCLE RHONE ALPES	5 000,00	
AVEC	3 086,00	
AVENIR LAIQUE BACHUT ETATS UNIS	4 000,00	
AVENIR SANTE FRANCE	17 500,00	
AVF LYON RHONE	2 500,00	
AVIAM RHONE ALPES	600,00	
AVIRON CLUB LYON CALUIRE	25 000,00	
AVIRON UNION NAUTIQUE DE LYON	57 200,00	
AWAL GRAND LYON	5 000,00	
BABY NURSERY	228 000,00	
BADMINTON CLUB DE LYON	15 100,00	AUTRES FRAIS
BAGAGE'RUE	10 000,00	
BAILA CONMIGO	1 950,00	
BALISES	6 000,00	
BALLET COSMIQUE	2 000,00	
BAMBOU BALANCE HARMONIE ET MOUVEMENT	500,00	
BANDE D ART ET D URGENCE	3 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DU RHONE	40 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DU RHONE	20 000,00	
BAROQUE A LYON	2 550,00	
BASILIADE	7 000,00	
BASKET BALL DU 5EME BB5	7 000,00	AUTRES FRAIS
BASKET CRO LYON	23 000,00	AUTRES FRAIS
BEAUMARCHAIS BASKET LYON METROPOLE	36 500,00	AUTRES FRAIS
BEFORE DAWN	1 000,00	
BEKIS S COMPAGNY	1 100,00	
BEST LYON	1 000,00	
BIBLIOTHEQUE A DOMICILE	1 000,00	
BIEN VIEILLIR DANS SON QUARTIER	1 000,00	
BLOFFIQUE THEATRE	8 000,00	
BOULE RAVAT CONFLUENCE	7 500,00	LOCAUX Mise à disposition
BOURSE DU TRAVAIL	13 320,00	
BOXING LYON UNITED	15 500,00	AUTRES FRAIS
BOXING LYON UNITED	19 000,00	
BPW LYON	1 000,00	
BRIN D GUILL	5 000,00	
BRINS DE VOIX	800,00	
BUBBLE ART	4 000,00	
BUREAU DES ELEVES ECOLE D ARCHITECTURE DE LYON	250,00	
CABIRIA	19 400,00	
CADET BRETELLE	72 400,00	LOCAUX Mise à disposition
CAFAL DU RHONE	651 318,00	
CANOE KAYAK LYON OULLINS MULATIERE	34 500,00	LOCAUX Mise à disposition
CANOE KAYAK LYON OULLINS MULATIERE	3 000,00	
CAP SERVICES ELC2	13 000,00	
CAPUCINE	281 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CARGO	7 000,00	AUTRES FRAIS
CARGO	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CARPA COLLECTIF ASSOC RHONE POUR ACCESSIBILITE	17 000,00	
CARRE ROMARIN	11 600,00	
CARRE ROOSEVELT LYON RIVE GAUCHE	13 667,00	
CART A CHANTER CROIX ROUSSE	500,00	
CARTON	2 000,00	
CENTRE 9 C EST NEUF	17 750,00	
CENTRE CULT ET SPORTIF PATRON LAIQ VILLETTE P BERT	11 000,00	AUTRES FRAIS
CENTRE DE LA VOIX RHONE ALPES LES PASSERELLES	12 400,00	
CENTRE GERONTOLOGIQUE COORDINATION MEDICO SOCIALE	2 400,00	
CENTRE LESBIEN GAI BI TRANS ET INTERSEXE LYON	15 000,00	
CENTRE SOCIAL DE CHAMPVERT	658 436,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL DE CHAMPVERT	0,00	FLUIDES
CENTRE SOCIAL DE CHAMPVERT	0,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL DE SAINT JUST	243 809,00	
CENTRE SOCIAL DES ETATS UNIS	696 957,00	AUTRES FRAIS

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CENTRE SOCIAL DES ETATS UNIS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CENTRE SOCIAL DUCHERE PLATEAU RENE MAUGIUS	386 049,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL DUCHERE PLATEAU RENE MAUGIUS	0,00	FLUIDES
CENTRE SOCIAL DUCHERE PLATEAU RENE MAUGIUS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CENTRE SOCIAL ET CULTUREL PIERRETTE AUGIER	327 586,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL ET CULTUREL PIERRETTE AUGIER	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CENTRE SOCIAL ET SOCIOCULTUREL DE GERLAND	514 463,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL ET SOCIOCULTUREL DE GERLAND	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CENTRE SOCIAL LA SAUVEGARDE	474 153,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL LA SAUVEGARDE	0,00	FLUIDES
CENTRE SOCIAL LA SAUVEGARDE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CENTRE SOCIAL LAENNEC	466 715,00	
CENTRE SOCIAL MERMOZ	232 126,00	
CENTRE SOCIAL POINT DU JOUR	244 369,00	AUTRES FRAIS
CENTRE SOCIAL POINT DU JOUR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CERCLE BELLECOMBE LYON	19 000,00	AUTRES FRAIS
CERCLE BOULISTE DU POINT DU JOUR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CERCLE DE L AVIRON DE LYON	49 600,00	
CERCLE DE L AVIRON DE LYON	15 000,00	
CERCLE DES CHEFS D ATELIER	1 500,00	LOCAUX Mise à disposition
CERCLE LAIQUE A REMOND	36 000,00	AUTRES FRAIS
CERCLE LYONNAIS DES SOURDS CLUB SENIORS	1 500,00	
CERCLE UNION DEMOCRATIQUE ET SOCIALE DU 1ER	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CHAMBRE REGIONALE ECONOMIE SOCIALE SOLIDAIRE RH AL	3 000,00	
CHARITE BELLECOUR	20 047,00	
CHEVREFEUILLE LOISIRS	2 300,00	
CIDFF	35 860,00	AUTRES FRAIS
CIDFF	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CIE DANSE HALLET EGHAYAN	62 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CIE DANSE HALLET EGHAYAN	4 998,12	
CIE DU QUART DE SECONDE	3 000,00	
CIE MARINIERE SAUVETAGE LA MOUCHE	2 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CIEDEL	2 500,00	
CIMADE	9 500,00	
CINE DUCHERE	75 900,00	AUTRES FRAIS
CINE DUCHERE	0,00	FLUIDES
CINE DUCHERE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CITEATRE	1 350,00	
CLASS FSGT	3 000,00	AUTRES FRAIS
CLLAJ COM LOC LOGEM AUTON JEUNES	72 000,00	
CLUB D'ASTRONOMIE DE LYON AMPERE	1 200,00	
CLUB DE L AMITIE DES AINES DE MONPLAISIR VILLE	500,00	
CLUB DE L'ATLANTIDE	2 000,00	
CLUB DE ST RAMBERT	1 000,00	
CLUB DES 24 H DE L INSA	1 000,00	
CLUB DES SPORTS DE GLACE DE LYON	12 000,00	AUTRES FRAIS
CLUB DES SPORTS DE GLACE DE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CLUB DU 1ER POUR L AMITIE	1 500,00	
CLUB INSA ATHLETISME	400,00	
CLUB RHODIA VAISE	42 000,00	AUTRES FRAIS
CLUB RHODIA VAISE	3 000,00	
CLUB SPORTIF CHARCOT	23 000,00	AUTRES FRAIS
CLUB SPORTIF GENERAL ANDRE	5 954,58	
CLUB SPORTIF LYON 8	4 000,00	AUTRES FRAIS
CLUB SPORTIF LYON 8	0,00	LOCAUX Mise à disposition
COCON DE L OUEST	125 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CODAP 69	2 700,00	
CODERS 69	15 000,00	
COIN COIN PRODUCTIONS	14 000,00	
COLIN MAILLARD	10 000,00	
COLLECTIF A R	2 000,00	
COLLECTIF BIS	1 500,00	
COLLECTIF DES FLOUS FURIEUX	3 000,00	
COLLECTIF ES	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COLLECTIF LE BLEU D ARMAND	2 000,00	
COLLECTIF X	10 000,00	
COM DEP LIAISON ASS ANC COMBATTANTS	900,00	
COM EXPRESSION	392 263,00	
COMITE BOULISTE DEPARTEMENTAL DU RHONE	35 000,00	
COMITE CNL TONY GARNIER	2 000,00	
COMITE D INTERET LOCAL SUD PRESQU ILE	2 000,00	
COMITE DE COORDINATION DES ASSOS MQ VILLETT P BERT	1 800,00	AUTRES FRAIS
COMITE DE COORDINATION DES ASSOS MQ VILLETT P BERT	0,00	FLUIDES
COMITE DE COORDINATION DES ASSOS MQ VILLETT P BERT	0,00	LOCAUX Mise à disposition
COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE FSCF	0,00	AUTRES FRAIS
COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE FSCF	0,00	LOCAUX Mise à disposition
COMITE DES COMMERCANTS DU COURS GAMBETTA	17 270,00	
COMITE DES FETES DE LA CROIX ROUSSE	3 000,00	
COMITE DES FETES DE MONPLAISIR	5 000,00	
COMITE DES FETES VILLE DE LYON	60 000,00	
COMITE DES LOISIRS RESIDENCE SARRAZIN	500,00	
COMITE DU RHONE PRIX DE LA RESISTANCE DE LA DEPORT	2 500,00	
COMITE FRANCAIS POUR L'UNICEF	3 500,00	LOCAUX Mise à disposition
COMITE LOCAL DES MJC	9 765,00	
COMITE LOUIS BRAILLE	2 500,00	
COMITE OEUVRES SOCIALES LYON	2 848 517,00	AUTRES FRAIS
COMITE OEUVRES SOCIALES LYON	0,00	FLUIDES
COMITE OEUVRES SOCIALES LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
COMITE OEUVRES SOCIALES LYON	0,00	MATERIEL MISE A DISPOSITION
COMITE PROTESTANT DE LA DUCHERE	19 500,00	
COMITE RHONE HANDISPORT	5 000,00	
COMITE RHONE METROPOLE DE LYON DE TENNIS	15 000,00	
COMME LES AUTRES	3 000,00	
COMMERCANTS DE L ANCIENNE PREFECTURE	3 000,00	
COMMERCANTS DES HALLES DE LYON PAUL BOCUSE	4 140,00	
COMPAGNIE 126 KILOS	2 000,00	
COMPAGNIE ANTEPRIMA	1 500,00	LOCAUX Mise à disposition
COMPAGNIE AU DELA DU BLEU	2 000,00	
COMPAGNIE AUGUSTINE TURPAUX	10 000,00	
COMPAGNIE BRUNO BOEGLIN	3 350,00	
COMPAGNIE CASSANDRE	2 000,00	
COMPAGNIE COLEGRAM	5 500,00	
COMPAGNIE DES INCARNÉS	1 000,00	
COMPAGNIE DU GAI SAVOIR	5 000,00	
COMPAGNIE DU PREMIER ACTE	2 000,00	
COMPAGNIE DU SUBTERFUGE	6 000,00	
COMPAGNIE DYNAMYTHE	400,00	
COMPAGNIE FRED BENDONGUE	2 000,00	
COMPAGNIE GWENAEL MORIN	10 000,00	
COMPAGNIE KADIA FARAUX	21 500,00	
COMPAGNIE L'ECUME DES OURS	1 300,00	
COMPAGNIE LA BOULANGERIE	2 000,00	
COMPAGNIE LA HORS DE	3 000,00	
COMPAGNIE LE FANAL	10 000,00	
COMPAGNIE LES MAINS LES PIEDS ET LA TETE AUSSI	43 000,00	
COMPAGNIE LES MONTURES DU TEMPS	1 350,00	
COMPAGNIE LES NON ALIGNES	620,00	
COMPAGNIE MAGUY MARIN	15 000,00	
COMPAGNIE ON OFF	7 000,00	LOCAUX Mise à disposition
COMPAGNIE PROPOS	40 000,00	
COMPAGNIE REVE DE SINGE	2 000,00	
COMPAGNIE REVE ET PIQUE ION	600,00	
COMPAGNIE RUEE DES ARTS	2 000,00	
COMPAGNIE SCENES	5 000,00	
COMPAGNIE SO CASTAFIORE !	1 500,00	
COMPAGNIE STYLISTIK	5 000,00	
COMPAGNIE TESTUDINES	5 000,00	
COMPAGNIE THESPIS	2 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMPAGNIE TOUT COUR	900,00	
COMPAGNIE Y	2 000,00	
COMPANIO	1 000,00	
COMPETENCES EN TEMPS PARTAGE 69	3 000,00	
CONCOURS INTERNAT MUSIQUE DE CHAMBRE LYON	20 000,00	
CONCOURS INTERNAT MUSIQUE DE CHAMBRE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CONFEDERATION SYNDICALE DES FAMILLES	7 500,00	
CONSEIL REGIONAL DU CULTE MUSULMAN	15 000,00	
CONTACT RHONE	2 500,00	
CONVENTION GYMNIQUE DE LYON	92 500,00	AUTRES FRAIS
COOP ECOLE ELEM JEAN RACINE	5 720,39	
COOP ECOLE JEAN ROSTAND	10 861,29	
COOP OCCE RAVIER	4 837,55	
COOP SCOLAIRE COMBE BLANCHE	3 128,97	
COORDINATION LYONNAISE ASSOCIATIONS SOURDS	2 500,00	
CORPS AU BORD	2 000,00	
CORRESPONDANCES ET MUSIQUE	8 000,00	
COUFFIN COUFFINE	228 000,00	
COUFFIN COUFFINE - COUFFIN COUFFINE EC	0,00	FLUIDES
COUFFIN COUFFINE - COUFFIN COUFFINE EC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
COUFFIN COUFFINE - COUFFIN COUFFINE EF	0,00	FLUIDES
COUFFIN COUFFINE - COUFFIN COUFFINE EF	0,00	LOCAUX Mise à disposition
COUFFIN COUFFINE MC	69 000,00	
COUP DE POUCE RELAIS	117 995,00	
COUPLES ET FAMILLES	4 000,00	
CPME RHONE	5 000,00	
CRA P	15 000,00	
CRECHE PARENTALE LES P'TITS BOUTS	81 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CRECHE SAINT BERNARD - MELBA EF	0,00	FLUIDES
CRECHE SAINT BERNARD - MELBA EF	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CRECHE SAINT BERNARD - MELBA MYRTILLES HG	0,00	FLUIDES
CRECHE SAINT BERNARD - MELBA MYRTILLES HG	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CRECHE SAINT BERNARD - MELBA PISTACHES EC	0,00	FLUIDES
CRECHE SAINT BERNARD - MELBA PISTACHES EC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CRECHE SAINT BERNARD BOULEVARD EAJE	0,00	FLUIDES
CRECHE SAINT BERNARD BOULEVARD EAJE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CRECHE SAINT BERNARD VAUCANSON EAJE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CRECHE ST BERNARD	997 000,00	
CRIS	3 000,00	
CRIJ CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUNESSE	157 986,00	
CRO LYON SECTION BOULES	20 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE	18 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE ARLEQUIN	282 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE CHRYSALIDE	295 000,00	FLUIDES
CROIX ROUGE FRANCAISE CHRYSALIDE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE LA RONDE DES COLIBRIS	224 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE LA RONDE DES COLIBRIS	32 100,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE LES COCCINELLES	205 600,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE LES OURSONS MC	74 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE LES P TITS PAS	260 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE OURSONS ET COMPAGNIE	287 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE PIERROT ET COLOMBINE	253 000,00	LOCAUX Mise à disposition
CROIX ROUGE FRANCAISE SAVOIE LAMARTINE	310 000,00	FLUIDES
CROIX ROUGE FRANCAISE SAVOIE LAMARTINE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CS DE LA CROIX ROUSSE	506 052,00	AUTRES FRAIS
CS DE LA CROIX ROUSSE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
CSOL	1 000,00	
CTE DU RHONE ET DE LA METRO DE SKI NAUTIQUE	1 500,00	
CTRE MUSIQUES TRADITIONNELLES RA	24 900,00	
CUIVRES DIFFUSION ODYSSEE	4 500,00	LOCAUX Mise à disposition
CULTURE ARTS ET LOISIRS ACAL	1 000,00	
DA TI SENI	2 000,00	
DARLY	1 500,00	
DEMAIN ENSEMBLE	6 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DESOBLIQUE	40 000,00	
DESOBLIQUE	6 000,00	
DISPENSARE VETERINAIRE ETUDIANT DE LYON	1 100,00	
DITES 33	2 000,00	
DOCUMENTS D ARTISTES RHONE ALPES	2 000,00	
DOJO ANSHIN ARTS MARTIAUX	2 000,00	
DOJO OLYMPIC	0,00	AUTRES FRAIS
DOJO OLYMPIC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
DOLUS ET DOLUS	36 500,00	LOCAUX Mise à disposition
DONNEURS DE VOIX BIBLIOTH SONORE	1 800,00	
DOPP FICTION	800,00	
DUR ET DOUX	4 000,00	
DYSTINGUONS NOUS	3 000,00	
EBULLISCIENCE	123 900,00	
ECLAIR LYON FEMINA CLUB	2 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ECLAIR LYON FEMINA CLUB	2 000,00	
ECLAIREUSES ECLAIREURS DE FRANCE	1 500,00	
ECO-COUTURE	3 000,00	
ECOLE DE MUSIQUE DE ST RAMBERT	11 000,00	
ECOLE DE MUSIQUE DU 7EME	4 500,00	
ECOLE DE MUSIQUE GUY CANDELORO	3 500,00	
ECOLE DEUXIEME CHANCE RHONE LYON METROPOLE	80 000,00	
ECOLE ELEMENTAIRE A. DAUDET OCCE	12 435,02	
ECOLE ELEMENTAIRE A. REMOND OCCE	4 364,50	
ECOLE ELEMENTAIRE COMMANDANT ARNAUD	11 895,12	
ECOLE ELEMENTAIRE JEAN GERSON OCCE	857,43	
ECOLE ELEMENTAIRE LES DAHLIAS OCCE	10 989,80	
ECOLE ELEMENTAIRE LOUISE	4 374,25	
ECOLE ELEMENTAIRE MARCEL PAGNOL OCCE	13 909,90	
ECOLE ELEMENTAIRE PHILIBERT DELORME OCCE	13 785,67	
ECOLE ELEMENTAIRE POMPIDOU OCCE	3 598,87	
ECOLE ET FAMILLE CENTRE PROXI RESSOURCES	6 000,00	
ECOLE GERMAINE TILLION OCCE	5 726,76	
ECOLE JOLIOT CURIE OCCE	8 826,73	
ECOLE LYONNAISE DES CUIVRES	4 500,00	
ECOLE MAT JEAN JAURES OCCE	1 180,49	
ECOLE MATERNELLE A JOLIOT CURIE OCCE	1 079,54	
ECOLE MATERNELLE ALIX OCCE	1 851,85	
ECOLE MATERNELLE ANDRE PHILIP OCCE	2 349,69	
ECOLE MATERNELLE B PASTEUR OCCE	3 372,80	
ECOLE MATERNELLE BEAL	521,70	
ECOLE MATERNELLE BERLIOZ	1 706,83	
ECOLE MATERNELLE BERTHELIER OCCE	2 202,25	
ECOLE MATERNELLE BERTHELOT OCCE	8 504,60	
ECOLE MATERNELLE CHARLES PEGUY OCCE	2 974,80	
ECOLE MATERNELLE CONDE OCCE	867,03	
ECOLE MATERNELLE CONDORCET OCCE	1 848,40	
ECOLE MATERNELLE DIDEROT OCCE	1 354,20	
ECOLE MATERNELLE DR CRESTIN OCCE	1 313,60	
ECOLE MATERNELLE DR REBATEL	2 591,11	
ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON OCCE	1 769,60	
ECOLE MATERNELLE FOUGERES	987,90	
ECOLE MATERNELLE FRANCOIS TRUFFAUT OCCE	743,70	
ECOLE MATERNELLE FULCHIRON OCCE	1 166,21	
ECOLE MATERNELLE G LAPIERRE OCCE	808,98	
ECOLE MATERNELLE GILIBERT OCCE	1 273,88	
ECOLE MATERNELLE JEAN DE LA FONTAINE OCCE	2 873,22	
ECOLE MATERNELLE JEAN GIONO OCCE	9 054,73	
ECOLE MATERNELLE JEAN ROSTAND	1 989,57	
ECOLE MATERNELLE JEAN ZAY OCCE	2 331,00	
ECOLE MATERNELLE JULES VERNE OCCE	2 385,92	
ECOLE MATERNELLE LA GARE D EAU	2 250,20	
ECOLE MATERNELLE LA SARRA OCCE	632,88	
ECOLE MATERNELLE LAURENT MOURGUET OCCE	3 089,38	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ECOLE MATERNELLE LES BATTIERES	820,35	
ECOLE MATERNELLE LES DAHLIAS	1 092,80	
ECOLE MATERNELLE LES EGLANTINES OCCE	827,30	
ECOLE MATERNELLE LES GEMEAUX OCCE	1 498,21	
ECOLE MATERNELLE LEVI STRAUSS OCCE	716,23	
ECOLE MATERNELLE MATHILDE SIRAUD	601,99	
ECOLE MATERNELLE MEYNIS OCCE	4 461,06	
ECOLE MATERNELLE MICHEL SERVET OCCE	1 831,50	
ECOLE MATERNELLE NOVE JOSSERAND OCCE	2 479,82	
ECOLE MATERNELLE VIALA OCCE	1 531,80	
ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO OCCE	4 972,50	
ECOLE PRIM JULIE VICTOIRE DAUBIE OCCE	5 452,05	
ECOLE PRIMAIRE A CESAIRE COOP	9 101,92	
ECOLE PRIMAIRE A JEAN ZAY OCCE	17 916,73	
ECOLE PRIMAIRE CAMUS ALBERT OCCE	3 314,30	
ECOLE PRIMAIRE COMBE BLANCHE OCCE	6 550,39	
ECOLE PRIMAIRE CREQUI COOP OCCE	3 141,70	
ECOLE PRIMAIRE DIDEROT OCCE	6 432,20	
ECOLE PRIMAIRE F MISTRAL OCCE	4 877,04	
ECOLE PRIMAIRE FERDINAND BUISSON OCCE	5 517,66	
ECOLE PRIMAIRE GEORGES LAPIERRE	7 755,35	
ECOLE PRIMAIRE INTERNATIONALE	6 887,45	
ECOLE PRIMAIRE JEAN PIERRE VEYET OCCE	9 732,09	
ECOLE PRIMAIRE LEON JOUHAUX	4 500,00	
ECOLE PRIMAIRE LES ENTREPOTS	3 515,67	
ECOLE PRIMAIRE LES GRILLONS OCCE	3 071,84	
ECOLE PRIMAIRE LUMIERE OCCE	7 219,49	
ECOLE PRIMAIRE MEYNIS OCCE	5 845,19	
ECOLE PRIMAIRE PAINLEVE OCCE	11 710,76	
ECOLE PUBLIQUE ELEMENTAIRE PAUL BERT OCCE	6 372,22	
ECOLE SIMONE SIGNORET OCCE COOP	5 161,80	
ECOLE TABLES CLAUDIENNES	3 209,90	
ECOLE WILLEMS RYMEA	4 000,00	
ECRAN LIBRE	2 500,00	
ECRANS MIXTES	8 000,00	
EGPE LYON RHONE	500,00	
ELAN DE LYON	8 000,00	AUTRES FRAIS
ELSHOPO	2 000,00	
EMELTHEE	3 000,00	
EMMAUS CONNECT	5 000,00	
EN ACTE(S)	8 000,00	
ENACTUS IAE LYON	2 000,00	
ENJEUX SUR IMAGE	2 000,00	
ENSEIGNANTS MATERNELLE TISSOT	2 748,51	
ENSEMBLE ALKYMIA	2 000,00	
ENSEMBLE CELADON	3 000,00	
ENSEMBLE ORCHESTRAL DE LYON 9EME	3 200,00	
ENSEMBLE TARENTULE	2 000,00	
ENTOURAGE	3 000,00	
ENTR AIDE DANS LE 5E	1 500,00	
ENTRAIDE PIERRE VALDO	303 621,00	
ENTRAIDE PROTESTANTE DE LYON	75 000,00	
ENTRAIDE PROTESTANTE DE LYON	30 000,00	
ENTRAIDE SCOLAIRE AMICALE	1 000,00	
ENTREPRENDRE POUR APPRENDRE AUVERGNE RHONE ALPES	6 000,00	
ENTREPRENEURS DU MONDE	2 000,00	
ENVIE D UN SOURIRE	2 908,00	
ENVIE PARTAGEE	700,00	
EPI CENTRE EPICERIE SOLIDAIRE ET SOCIALE	2 000,00	
EQUATOR CULTURE	2 000,00	
EQUIPES SAINT VINCENT	4 000,00	
ERIS	2 500,00	
ESCALE CELESTE	1 500,00	
ESCALE CREATION	6 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ESDES SERVICES INTER GENERATIONS	2 500,00	
ESPACE 44	40 000,00	LOCAUX Mise à disposition
ESPACE 6 MJC	259 852,00	AUTRES FRAIS
ESPACE 6 MJC	0,00	FLUIDES
ESPACE 6 MJC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ESPACE AIKIDO	2 000,00	AUTRES FRAIS
ESPACE GERSON	14 000,00	
ESPACE HILLEL	3 500,00	
ESPACE VETEMENTS DU COEUR	11 500,00	AUTRES FRAIS
ESPACE VETEMENTS DU COEUR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
ESPERANCE SAINTE BLANDINE BASKET	2 500,00	AUTRES FRAIS
ESPERANCE STE BLANDINE GYMNASTIQUE	4 500,00	AUTRES FRAIS
ESPOIR A LA GUILLE	2 000,00	
ESSENTIEL EPHEMERE	2 000,00	
ETOILE CYCLISTE LYON MONPLAISIR	2 000,00	
ETOILE SPORTIVE TRINITE	16 000,00	AUTRES FRAIS
EUREQUA	92 374,00	
EVEIL DE LYON	32 500,00	AUTRES FRAIS
EVEIL DE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
EVEIL DE LYON	3 000,00	
EVEIL MATINS	165 000,00	
EVEIL MATINS - EVEIL MATINS CRECHE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
EVEIL MATINS BULLE D EVEIL EAJE	83 600,00	LOCAUX Mise à disposition
FAAAT BASKETBALL CREW	1 500,00	AUTRES FRAIS
FACE GRAND LYON	10 000,00	
FAF APRIDEV RHONE ALPES	2 000,00	
FAJIRA	2 500,00	
FC LYON FOOTBALL	78 000,00	AUTRES FRAIS
FED AMICALES REGIM ANC COMBATTANTS	3 500,00	
FEDERATION DES CENTRES SOCIAUX DU RHONE	44 795,00	
FEDERATION OEUVRES LAIQUES RHONE	3 500,00	
FEMMES CONTRE LES INTEGRISMES	2 000,00	
FEMMES SOLIDAIRES DU RHONE	4 500,00	
FERS (FONDATION ENTREPRISE REUSSITE)	0,00	LOCAUX Mise à disposition
FESTIVALS INTERNATIONAUX DE LYON BIENNALE	15 000,00	
FETE LE MUR	5 000,00	
FFESSM -COMITE AURA	3 000,00	
FIDEV	5 800,00	
FIJI AUVERGNE RHONE ALPES	6 000,00	
FILACTIONS	22 000,00	
FILIGRANE ACTION ARTISTIQUE ET LANGUE FRANCAISE	3 000,00	
FNACA CENTRE DEPARTEMENT DU RHONE	600,00	
FNATH GROUPEMENT DU RHONE	1 250,00	
FONDATION AJD MAURICE GOUNON	40 687,00	LOCAUX Mise à disposition
FONDATION ARMEE DU SALUT	65 480,00	
FONDATION ARMEE DU SALUT ARCHE DE NOE	387 569,00	
FONDATION FOURVIERE	7 500,00	
FONDATION FOURVIERE	300 000,00	
FONDATION POUR L UNIVERSITE DE LYON	72 000,00	
FONDS SOCIAL JUIF UNIFIE	5 000,00	
FONJEP	701 167,00	
FOOTBALL CLUB CROIX ROUSSIE	18 000,00	AUTRES FRAIS
FOOTBALL CLUB CROIX ROUSSIE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
FOOTBALL CLUB DE BALMONT	500,00	
FOOTBALL CLUB DE GERLAND	32 000,00	AUTRES FRAIS
FOOTBALL CLUB DE GERLAND	0,00	LOCAUX Mise à disposition
FOOTBALL CLUB DU POINT DU JOUR	13 500,00	AUTRES FRAIS
FOOTBALL CLUB DU POINT DU JOUR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
FOOTBALL CLUB LYON ASVEL FEMININ	52 000,00	AUTRES FRAIS
FORT EN SPORT	3 000,00	AUTRES FRAIS
FORUM REFUGIES	74 000,00	
FOYER NOTRE DAME DES SANS ABRI	303 740,00	
FOYER RESTAURANT LE COLOMBIER	19 000,00	
FRANCE - AVC 69	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FRANCE ALZHEIMER RHONE	4 500,00	
FRANCE BENEVOLAT LYON RHONE	2 000,00	
FRANCE ETHIOPIE CORNE DE L AFRIQUE	3 000,00	
FREQUENCE ECOLES	12 210,00	
FRISSE	6 000,00	
FSU 69 FEDERATION SYNDICALE UNITAIR	840,00	
FULL CONTACT LYON GERLAND	2 500,00	AUTRES FRAIS
FUNIBUS FOLK	500,00	
GALERIE LE REVERBERE	4 000,00	
GALERIE TATOR	55 000,00	
GALERIE TATOR	1 888,00	
GAMS RHONE ALPES	1 000,00	
GARDERISSETTES GESTION CRECHE DU PARC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
GENERATIONS ROLLER	16 000,00	AUTRES FRAIS
GERLAND COMMERCES	5 441,00	
GESTION CPCT LYON	11 000,00	
GIHP RHONE ALPES	7 500,00	
GOETHE INSTITUT LYON	13 000,00	
GONES FORCE 6	2 500,00	
GRAINES DE LAIT	700,00	
GRAME	172 000,00	
GRAND BUREAU	10 000,00	
GRAND LARGUE LYON	2 000,00	
GRAP SCOP	5 000,00	
GRIBOUILLE LYON MASSIMI	140 000,00	LOCAUX Mise à disposition
GROUPE CAL COURIR A LYON	3 000,00	
GROUPE FANTOMAS	3 000,00	
GROUPE MUSIQUES VIVANTES DE LYON	10 000,00	LOCAUX Mise à disposition
GROUPE MUSIQUES VIVANTES DE LYON	2 000,00	
GROUPE NUITS	1 800,00	
GROUPE SCOLAIRE LEON JOUHAUX	6 444,44	
GROUPE SPELEOLOGIQUE VULCAIN	1 500,00	LOCAUX Mise à disposition
GROUPEMENT COMMERCANTS RUE EMILE ZOLA	5 790,00	
GROUPEMENT INTERET PUBLIC MVSR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
GRPT RECHERCHE EMPLOI PROBATIONN	4 000,00	
GRRRND ZERO	5 000,00	
GV LES CARLINES LYON 8 CLUB 69004	2 500,00	
GYM LYON METROPOLE	0,00	AUTRES FRAIS
GYMNASTIQUE VOLONT PERRACHE BAYARD	1 500,00	AUTRES FRAIS
GYMNASTIQUE VOLONTAIRE FAYOLLE	2 500,00	AUTRES FRAIS
HABITAT HUMANISME RHONE	160 000,00	
HABITAT HUMANISME RHONE	98 906,40	
HALTE GARDERIE CELESTINE	300 000,00	LOCAUX Mise à disposition
HALTE GARDERIE CELESTINE	6 650,00	
HALTERO CLUB LYONNAIS ASSOCIATION	0,00	LOCAUX Mise à disposition
HANDBALL CLUB DE LYON	17 000,00	AUTRES FRAIS
HANDISPORT LYONNAIS	56 100,00	AUTRES FRAIS
HARMONIE MONTCHAT MONPLAISIR	2 000,00	
HATCAP PRODUCTIONS	2 000,00	
HIP HOP LYON	5 500,00	
HISTORICAL CITIES ORG	2 500,00	
HOCKEY CLUB CHARCOT SAINTE FOY LES LYON	7 500,00	
HOT CLUB DE LYON	7 000,00	
HOT CLUB DE LYON	7 380,00	
HOTEL SOCIAL LA CHARADE - JACQUES PREVERT EMA	0,00	LOCAUX Mise à disposition
IBUKA RHONE ALPES	2 000,00	
ICEBERGS	1 800,00	
IDEO	27 500,00	
IFRA INSTITUT FORMATION RHONE ALPES	30 674,00	
ILE BARBE PETANQUE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
IN VIVO COLLECTIF D EXPLORATION SCENIQUE	2 000,00	
INNOVATION ET DEVELOPPEMENT	20 000,00	
INSTITUT LUMIERE	500 000,00	LOCAUX Mise à disposition
INSTITUT MUSICAL METHODES ACTIVES DE LYON	4 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INSTITUT MUSICAL SUZUKI DE LYON	1 000,00	
IREX EUROPE	2 000,00	
J.COURT	1 200,00	
JARDIN D AINAY CRECHE COLLECTIVE	96 000,00	LOCAUX Mise à disposition
JARDIN DE LA COLLINE	115 400,00	LOCAUX Mise à disposition
JARDIN EN HERBES	1 800,00	
JARDIN PARTAGE CHAMPVERDOYANT	700,00	
JARRING EFFECTS LABEL	10 000,00	
JAZZ A COURS ET A JARDINS	2 000,00	
JAZZ SUR LES PLACES	1 000,00	
JOURNEE DE LA RESISTANCE	300,00	
JUDO CLUB CROIX ROUSSIE	0,00	AUTRES FRAIS
JUDO CLUB CROIX ROUSSIE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
JUDO CLUB GERLAND	7 000,00	
KA FETE O MOMES	144 250,00	
KALINKASSO	1 500,00	
KARAKIB	3 530,00	
KARNAVAL	500,00	
KASTOR AGILE COMPAGNIE DE THEATRE	9 000,00	LOCAUX Mise à disposition
KEEP SMILING	5 000,00	
KINDERTREFF	91 000,00	
KINDERTREFF	7 222,00	
L ARROSOIR	3 000,00	
L AUTRE COTE DU MONDE PRODUCTION	2 000,00	
L ECOLE D ANATOLE	2 019,77	
L ENVERS ET L ENDROIT	3 000,00	
L EVEIL AUX METIERS DE LYON METROPOLE	2 000,00	
L OASIS SANS SOUCI	10 671,00	AUTRES FRAIS
L OASIS SANS SOUCI	0,00	LOCAUX Mise à disposition
L OLIVIER DES SAGES	20 000,00	
L ORNITHORYNQUE	4 000,00	
L OURS EN PELUCHE	230 000,00	LOCAUX Mise à disposition
L'ASSOCIATION DU SUN TRIP	4 000,00	
L'INEFFABLE THEATRE	3 000,00	
LA BF15	57 000,00	
LA CHAP	2 739,22	
LA CINE FABRIQUE	5 500,00	
LA COCOTTE PROD	3 500,00	
LA COLLINE DE PAS EN PAGES	1 100,00	
LA COLONIE BAKAKAI	2 000,00	
LA COMPAGNIE D ARMES DE LYON	6 500,00	
LA COMPAGNIE DES REVES ARRANGES	500,00	
LA COMPAGNIE DU CHIEN JAUNE	8 850,00	
LA COMPAGNIE M A	120 000,00	AUTRES FRAIS
LA COMPAGNIE M A	0,00	FLUIDES
LA COMPAGNIE M A	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LA COMPAGNIE VIREVOLT	3 480,00	
LA CORDONNERIE	4 000,00	
LA CRAVATE SOLIDAIRE LYON	3 000,00	
LA FEDERATION	15 000,00	
LA FRATERNELLE DE PERRACHE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LA FRIPONNERIE	706 000,00	
LA FRIPONNERIE - AU DIAPASON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LA FRIPONNERIE - PAIN D'EPICES	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LA GAULOISE DE VAISE	4 000,00	
LA GONETTE MONNAIE LOCALE CITOYENNE	5 000,00	
LA GOURGUILLONNAISE	10 000,00	
LA GRENADE	4 500,00	
LA LEGUMERIE	27 000,00	
LA LEGUMERIE	5 750,00	
LA LIGUE DU LYONNAIS D ESCRIME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LA MARE A TOTO	20 600,00	
LA MEUTE	9 000,00	
LA MONTEE BONACHOUX	450,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA PAROLE DE	5 000,00	
LA PORTE OUVERTE DE LYON	1 000,00	
LA RAGE	6 000,00	
LA RESOLUE	2 000,00	
LA RIBAMBELLE	91 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LA SALLE DE BAINS	20 000,00	
LA SALLE DE BAINS	1 069,48	
LA SAUCE SINGULIERE	6 000,00	
LA SECONDE TIGRE	3 000,00	
LA SPREZZATURA	880,00	
LA TURBINE	2 000,00	
LA VOIE DE L ECRIT	2 400,00	
LADC DANSE ET FORME	800,00	
LAIQUE CROIX ROUSSE	15 000,00	AUTRES FRAIS
LALCA	5 000,00	
LALOUMA	36 129,00	AUTRES FRAIS
LANGUE PENDUE	2 000,00	
LAPIN 34	3 400,00	
LE 44 LA MAISON DES PASSAGES	13 000,00	
LE BLEU DU CIEL	40 000,00	
LE BLOC OPERATOIRE	7 000,00	
LE BOL POLE COOPERATION ALIMENTATION	6 000,00	
LE C.I.D : COLLECTIF INTERDISCIPLINAIRE	400,00	
LE CHAT BOTTE	1 272,50	
LE CLUB THEATRE AU LAVOIR PUBLIC	12 000,00	
LE COEUR DU 7	18 015,00	
LE CONCERT DE L HOSTEL DIEU	20 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LE CYCLOTOURISTE	30 000,00	
LE DECANTE	1 000,00	
LE FENIL HIRSUTE	5 000,00	
LE GRAND NULLE PART	2 000,00	
LE JARDIN COLLECTIF DU PRE SENSE	800,00	
LE LIEN THEATRE	13 800,00	
LE MAS	93 726,00	LOCAUX Mise à disposition
LE MAS	5 000,00	
LE P TIT PAINLEVE	3 055,38	
LE PARI SOLIDAIRE LYON	2 500,00	
LE PASSE JARDINS	7 700,00	
LE PATIO DES AINES	1 500,00	
LE PETIT MONDE ET L UNIVERS	9 000,00	
LE PETIT TRAIN DES AMAP	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LE PHOTO CLUB LYON 6	1 000,00	
LE REFUGE	4 500,00	
LE RESEAU RHONE AIN SAONE	23 000,00	
LE REVE EN COULEURS	100 000,00	FLUIDES
LE REVE EN COULEURS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LE SOURIRE DES AINES	500,00	
LE THEATRE DES ASPHODELES	20 000,00	
LE VALDOCCO	4 000,00	
LE VOYAGEUR DEBOUT	2 000,00	
LE VRACQUIER COLLECTIF THEATRAL	300,00	
LELIOPOLIS	2 000,00	
LEO LAGRANGE CENTRE EST	2 101 762,00	
LEROCKEPAMORT	21 500,00	
LES ALLUMES DE LA LANTERNE	1 000,00	
LES AMIS DE CHARCOT	500,00	
LES AMIS DE LA PLACE ANTONIN PONCET	1 000,00	
LES AMIS DU LIEN	5 000,00	AUTRES FRAIS
LES AMIS DU LIEN	0,00	MATERIEL MISE A DISPOSITION
LES AMIS DU QUATUOR DEBUSSY.	15 000,00	
LES AMITIES CORSES	3 000,00	
LES ARCHERS DE LUGDUNUM VII	0,00	AUTRES FRAIS
LES ARCHERS DU 9EME	1 500,00	AUTRES FRAIS
LES ARTPENTEURS	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES ATELIERS DU PRESENT	17 968,00	
LES BEBES BILINGUES	179 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES BEBES DU VIEUX LYON LA BALEINE	237 000,00	FLUIDES
LES BEBES DU VIEUX LYON LA BALEINE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES BLOUSES ROSES	4 000,00	
LES CANUTS	3 000,00	
LES CANUTS DES CANITS	8 000,00	
LES CHATS DE LOYASSE	1 000,00	
LES CITES D OR	12 000,00	
LES CLES DE LA LUNE	35 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES DAMES DE GERLAND	3 500,00	
LES DEFRICHEURS DU ZENITH	1 800,00	
LES DISQUES SUPADOPE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES DRAGONS DE SAINT GEORGES	8 500,00	
LES ETATS EN FETES	1 000,00	
LES FRANCAS DU RHONE	19 150,00	
LES FRERES D ARMES HONNEUR ET PATRIE	1 350,00	
LES GONES TROTTEURS	81 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES GRANDS CONCERTS	100 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES INATTENDUS	30 000,00	
LES JARDINS DU CHATEAU	700,00	
LES JARDINS SUSPENDUS DE PERRACHE	600,00	
LES JOURNEES DE LYON DES AUTEURS DE THEATRE	10 000,00	
LES JOUTEURS DE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES LEONCEAUX	232 800,00	
LES LIONS DU 8EME	6 000,00	AUTRES FRAIS
LES LUCIOLES DE LYON	12 000,00	AUTRES FRAIS
LES MADONES DE LYON	3 500,00	
LES MAISONS DES TOUTS PETITS	197 000,00	
LES MESSAGERS DE LA MEMOIRE	1 800,00	
LES MONTCHATONS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES MONTCHATONS ACACIAS	129 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES MONTCHATONS MONTCHAT BADA	226 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES MONTCHATONS MONTCHAT BOTTE	280 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES MUTILES DE LA VOIX REGION RHONE ALPES	1 000,00	
LES NOUVEAUX CARACTERES	7 000,00	
LES NOUVELLES SUBSISTANCES	1 376 000,00	
LES NOUVELLES SUBSISTANCES	10 000,00	
LES P TITS DE LA GUILL CRECHE PAREN	24 000,00	
LES P TITS GONES DU 8EME	400 000,00	
LES P TITS MALINS	230 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES PTIS GONES DU 8EME EC - HALTE GARDERIE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES PTITS GONES DU 8EME EF - CRECHE FAMILIALE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES PANTHERES DE LYON	1 500,00	AUTRES FRAIS
LES PETITS CHANTEURS DE LYON	10 000,00	
LES PETITS FRERES DES PAUVRES	10 000,00	
LES PETITS THOU	170 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES PITAYOS	14 500,00	
LES REBELYONS	3 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR DU RHONE	50 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES SEPT SOEURS	2 000,00	
LES SEPTIMOUSSES CF	277 000,00	FLUIDES
LES SEPTIMOUSSES CF	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LES TAMALOUS DU 5EME	1 000,00	
LES TRANSFORMATEURS	3 000,00	
LES TROIS HUIT COMPAGNIE DE THEATRE	197 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LES TROUBADOURS DU 8EME	500,00	
LES VACANCES SOLIDAIRES LVS	10 000,00	
LESBIAN AND GAY PRIDE DE LYON	4 000,00	
LET S FOOD	2 500,00	
LETHE MUSICALE	7 000,00	
LEZARDS DORES	1 900,00	
LEZARTGACO	2 000,00	
LICRA	10 300,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIGUE AUVERGNE RHONE ALPES D ATHLETISME	10 000,00	
LIGUE DES DROITS DE L HOMME	3 000,00	
LIGUE IMPROVISATION LYONNAISE	1 200,00	
LILI S ENGAGE	10 000,00	
LIRE ET FAIRE LIRE DANS LE RHONE	3 000,00	
LIVRAISONS DES REVUES EN RHONE ALPES	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LOCAUX MOTIV	5 000,00	
LOISIRS ET SOLIDARITE DES RETRAITES LYON 3EME	500,00	
LOU RUGBY	570 000,00	AUTRES FRAIS
LOU RUGBY SASP	209 000,00	
LOUXOR SPECTACLES ET CREATEURS	20 000,00	
LUCI	12 852,12	
LUDIVERSITE	1 000,00	
LUNÉE L'ÔTRE	720,00	
LYON 5 HANDBALL	3 500,00	AUTRES FRAIS
LYON 6 FUTSAL	0,00	AUTRES FRAIS
LYON 64 ECHECS	2 500,00	
LYON ALTERNATIVES PROJECTS	8 550,00	
LYON ASVEL FEMININ	221 350,00	
LYON ATHLE LA DUCHERE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON ATHLETISME	106 800,00	AUTRES FRAIS
LYON ATHLETISME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON BANDE DESSINEE ORGANISATION	42 000,00	
LYON BASKET FAUTEUIL	9 000,00	AUTRES FRAIS
LYON BOXE	6 000,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON CROIX ROUSSE FOOTBALL	15 000,00	AUTRES FRAIS
LYON EVASION ROLLER	2 500,00	AUTRES FRAIS
LYON FLOORBALL CLUB	5 500,00	AUTRES FRAIS
LYON GLACE PATINAGE	20 000,00	AUTRES FRAIS
LYON GLACE PATINAGE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON GR	8 000,00	AUTRES FRAIS
LYON GYMNASTE	36 000,00	
LYON HAIDONG GUMDO	5 000,00	AUTRES FRAIS
LYON HAIDONG GUMDO	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON HANDBALL	5 000,00	AUTRES FRAIS
LYON HOCKEY CLUB	22 000,00	AUTRES FRAIS
LYON HOCKEY CLUB	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON HOCKEY CLUB	5 000,00	
LYON HOCKEY CLUB LES LIONS	190 000,00	
LYON INTERNATIONAL	2 500,00	
LYON METRO TRANSPORTS PUBLICS	1 800,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON METROPOLE TAEKWONDO	10 100,00	AUTRES FRAIS
LYON MONTCHAT GR	10 000,00	AUTRES FRAIS
LYON MOULIN A VENT (EX LYON OLYMPIQUE FUTSAL)	5 500,00	AUTRES FRAIS
LYON MUN	1 000,00	
LYON NATATION	70 000,00	AUTRES FRAIS
LYON NATATION	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON OLYMPIQUE ECHECS	73 945,00	
LYON PESD	41 000,00	AUTRES FRAIS
LYON PLONGEON CLUB	32 000,00	AUTRES FRAIS
LYON PLONGEON CLUB	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON QUEBEC	5 000,00	
LYON RHONE WATERPOLO	2 500,00	AUTRES FRAIS
LYON ROLLER	13 000,00	AUTRES FRAIS
LYON RUGY OMNISPORT	9 000,00	AUTRES FRAIS
LYON SAINT PRIEST LUTTE	6 500,00	AUTRES FRAIS
LYON SAVATE	2 000,00	AUTRES FRAIS
LYON SPORT BOXE	1 500,00	AUTRES FRAIS
LYON SPORT METROPOLE	112 842,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON SPRINT EVOLUTION	20 500,00	AUTRES FRAIS
LYON SPRINT EVOLUTION	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON TENNIS PARC	0,00	LOCAUX Mise à disposition
LYON ULTRA RUN	36 000,00	
LYON VILLEURBANNE RHONE XIII	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LYON VTT	31 000,00	
MAIOUI DANSE ARTS	2 000,00	
MAISON AMERIQUE LATINE	6 000,00	
MAISON DE L ARCHITECTURE RHONE ALPES	7 500,00	
MAISON DE L ENFANCE DE LA DUCHERE	261 295,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE DE LA DUCHERE	0,00	FLUIDES
MAISON DE L ENFANCE DE LA DUCHERE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L ENFANCE DE MENIVAL	151 850,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE DE MENIVAL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L ENFANCE DE MONPLAISIR	501 255,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE DE MONPLAISIR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L ENFANCE DU 4EME MEJ	420 716,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE DU 4EME MEJ	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L ENFANCE DU 6EME	449 602,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE DU 6EME	0,00	FLUIDES
MAISON DE L ENFANCE DU 6EME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L ENFANCE DU 7EME	388 100,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE DU 7EME	0,00	FLUIDES
MAISON DE L ENFANCE DU 7EME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L ENFANCE LYON 3EME EST	194 351,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L ENFANCE LYON 3EME EST	0,00	FLUIDES
MAISON DE L ENFANCE LYON 3EME EST	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE L'ENFANCE DE SAINT RAMBERT	394 880,00	AUTRES FRAIS
MAISON DE L'ENFANCE DE SAINT RAMBERT	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE LA BOULANGERIE LOIRE RHONE	5 000,00	
MAISON DE LA DANSE	965 000,00	FLUIDES
MAISON DE LA DANSE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAISON DE LA DANSE	0,00	PERSONNEL MISE A DISPOSITION
MAISON DES EUROPEENS LYON	20 000,00	
MAISON DES FAMILLES DE LYON	1 500,00	
MAISON DES SOLIDARITES LOCALES ET INTERNATIONALES	21 000,00	
MAISON DU COMBATTANT DE LYON	4 500,00	
MAISON DU QI GONG	5 000,00	
MAISON POUR TOUS	1 119 777,00	AUTRES FRAIS
MAISON POUR TOUS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MAPRA	70 500,00	LOCAUX Mise à disposition
MAPRA	4 900,00	
MARCHE DE LA CROIX ROUSSE	5 640,00	
MARMITE COLBERT	500,00	
MARZOUK MACHINE	1 500,00	
MASQUE DE FER	48 200,00	AUTRES FRAIS
MASQUE DE FER	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MASSIS CLUB D'ECHECS	2 500,00	
MAXI AIDE GRAND LYON	45 485,00	
MEDECINS DU MONDE AUVERGNE RHONE ALPES	22 750,00	
MEDECINS DU MONDE AUVERGNE RHONE ALPES	7 500,00	
MEDIATONE	20 300,00	
MEEERCREDI PRODUCTIONS	480,00	
MEME PAS EN REVE	2 700,00	
MENIVAL FOOTBALL CLUB	31 500,00	AUTRES FRAIS
MENIVAL FOOTBALL CLUB	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MERLIN PINPIN	95 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MIEUX VIVRE AU VERGOIN	1 000,00	
MILOS CLUB LYON 8	4 000,00	
MIRLY SOLIDARITE	47 500,00	
MISERE RECORDS	500,00	
MISOLA AUVERGNE RHONE-ALPES	2 000,00	
MISSION LOCALE DE LYON	1 035 864,00	AUTRES FRAIS
MISSION LOCALE DE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC DE NEUVILLE SUR SAONE	11 500,00	
MJC ESPACE MONTCHAT	897 497,00	AUTRES FRAIS
MJC ESPACE MONTCHAT	0,00	FLUIDES
MJC ESPACE MONTCHAT	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC JEAN MACE	514 532,00	AUTRES FRAIS

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MJC JEAN MACE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC LA DUCHERE	529 548,00	AUTRES FRAIS
MJC LA DUCHERE	0,00	FLUIDES
MJC LA DUCHERE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC LAENNEC MERMOZ	602 273,00	AUTRES FRAIS
MJC LAENNEC MERMOZ	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC LAENNEC MERMOZ	15 000,00	
MJC MENIVAL	485 290,00	AUTRES FRAIS
MJC MENIVAL	0,00	FLUIDES
MJC MENIVAL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC MONPLAISIR	909 401,00	AUTRES FRAIS
MJC MONPLAISIR	0,00	FLUIDES
MJC MONPLAISIR	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC PRESQU ILE CONFLUENCE	1 034 944,00	AUTRES FRAIS
MJC PRESQU ILE CONFLUENCE	0,00	FLUIDES
MJC PRESQU ILE CONFLUENCE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC PRESQU ILE CONFLUENCE	20 000,00	
MJC SAINT JUST	124 797,00	AUTRES FRAIS
MJC SAINT JUST	0,00	FLUIDES
MJC SAINT JUST	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MJC VIEUX LYON	666 527,00	AUTRES FRAIS
MJC VIEUX LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MONTCHAT EN FETE	5 000,00	
MOTOCYCLE CLUB DE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MOUVEMENT CARRE NORD PRESQU ILE	27 002,00	
MOUVEMENT DU NID	3 000,00	
MOUVEMENT FRANCAIS PLANNING FAMILIAL	17 500,00	
MOUVEMENT UNION ACTION DEPORTES INTERNES RESISTANC	2 300,00	
MOZAIC CAFE	1 500,00	
MUSEE URBAIN TONY GARNIER	103 000,00	
MUSEE URBAIN TONY GARNIER	964,67	
MUSIGONES	1 000,00	
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE ANDREE ROUX	330 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE GRAIN D ORGE	344 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE L EPINETTE	284 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE LES DALHIAS MC	94 400,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE LES DALHIAS MC	0,00	FLUIDES
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE LES ROSEAUX	230 000,00	FLUIDES
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE LES ROSEAUX	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE MICROCRECHE CARILLONS	93 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE MIRABILIS VILLETTE	257 000,00	
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE MYRTILLE	219 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM CITROUILLE	46 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM L ENVOLEE	53 000,00	FLUIDES
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM L ENVOLEE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM LES ALOUETTES	46 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM LES NYMPHEAS	51 000,00	FLUIDES
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM LES NYMPHEAS	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM POTIRON	46 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE CHAZIERE JARDIN DES GONES	80 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LA COURTE ECHELLE RAM	45 000,00	FLUIDES
MUTUELLE PETITE ENFANCE LA COURTE ECHELLE RAM	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LAFAYETTE CANNE A SUCRE	46 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LES P TITS SOYEUX	84 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LES PITCHOUNES DU 6EME	65 000,00	FLUIDES
MUTUELLE PETITE ENFANCE LES PITCHOUNES DU 6EME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LOUP 9 RAM BABY 9	56 800,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LOUP 9 RAM BABY LOUP	48 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LYON 5	135 000,00	
MUTUELLE PETITE ENFANCE LYON 5 - RAM 123 SOLEIL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LYON 5 RAM GRAIN DE SOLEIL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE LYON 7 RAM POUSS 7	55 000,00	LOCAUX Mise à disposition
MUTUELLE PETITE ENFANCE RAM BABY DUCH	25 000,00	FLUIDES
MUTUELLE PETITE ENFANCE RAM BABY DUCH	0,00	LOCAUX Mise à disposition

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MYTHE AU LOGIS	6 000,00	LOCAUX Mise à disposition
NATIONALE ANCIENS COMBATTANT	1 500,00	
NEUFPH	2 000,00	
NICOLAS ET PIMPRENELLE	110 000,00	
NOUVEAUX ESPACES LATINOS	9 000,00	
NOUVEL INSTITUT FRANCO CHINOIS	40 000,00	
NOUVELLE RENAISSANCE LYONNAISE	5 000,00	AUTRES FRAIS
NOUVELLE RENAISSANCE LYONNAISE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
NUEES D IMAGES	2 000,00	
OCCE ECOLE ANTOINE CHARIAL	2 449,12	
OCCE ECOLE CLAUDIUS BERTHELIER	5 397,09	
OCCE ECOLE ELEMENT ANDRE PHILIP	1 888,91	
OCCE ECOLE ELEMENT DU CHAPEAU ROUGE	4 869,34	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE CHAMPVERT OUEST	12 369,23	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE CONDE	1 685,37	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE GARE D EAU	9 058,10	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE JEAN DE LA FONTAINE	12 005,32	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE JEAN GIONO	21 033,26	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE MARC BLOCH	16 698,00	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE NOVE JOSSERAND	20 921,70	
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE REBATEL	7 379,27	
OCCE ECOLE JEAN JAURES	2 124,09	
OCCE ECOLE MAT LES P TITS CANUTS	1 198,80	
OCCE ECOLE MATER PAUL EMILE VICTOR	1 878,59	
OCCE ECOLE MATERNELLE A BRIAND	2 958,49	
OCCE ECOLE MATERNELLE A FOURNIER	3 441,20	
OCCE ECOLE MATERNELLE ANTOINE REMOND	2 020,20	
OCCE ECOLE MATERNELLE COMMANDANT ARNAUD	1 746,08	
OCCE ECOLE MATERNELLE CROIX ROUSSE	1 403,75	
OCCE ECOLE MATERNELLE DU RHONE	1 318,27	
OCCE ECOLE MATERNELLE J CORNIER	2 506,72	
OCCE ECOLE MATERNELLE JEAN COUTY	1 662,70	
OCCE ECOLE MATERNELLE JEAN MACE	1 928,48	
OCCE ECOLE MATERNELLE JEAN MERMOZ	1 188,66	
OCCE ECOLE MATERNELLE JEAN RACINE	2 276,08	
OCCE ECOLE MATERNELLE LAVIROTTE	5 199,83	
OCCE ECOLE MATERNELLE LES GERANIUMS	10 490,00	
OCCE ECOLE MATERNELLE MARCEL PAGNOL	3 732,68	
OCCE ECOLE MATERNELLE MARIE BORDAS	9 986,64	
OCCE ECOLE MATERNELLE OLYMPE DE GOUGE	1 895,21	
OCCE ECOLE MATERNELLE RAOUL DUFY	1 658,13	
OCCE ECOLE MATERNELLE ROBERT DOISNEAU	1 809,26	
OCCE ECOLE MATERNELLE SAINT EXUPERY	1 187,70	
OCCE ECOLE MATERNELLE ST PIERRE DE VAISE	2 164,50	
OCCE ECOLE PRIMAIRE ANTONIN LABORDE	5 641,52	
OCCE ECOLE PRIMAIRE CONDORCET	7 912,73	
OCCE ECOLE PRIMAIRE E HERRIOT	12 531,75	
OCCE ECOLE PRIMAIRE FULCHIRON	1 426,26	
OCCE ECOLE PRIMAIRE JOHN KENNEDY	9 797,23	
OCCE ECOLE PRIMAIRE LA SAUVAGERE	2 628,07	
OCCE ECOLE PRIMAIRE LES BLEUETS	5 227,22	
OCCE ECOLE PRIMAIRE LES GEMEAUX	2 777,20	
OCCE ECOLE PRIMAIRE LOUIS PERGAUD COOP	18 503,34	
OCCE ECOLE PRIMAIRE MICHEL SERVET	7 740,11	
OCCE ECOLE PRIMAIRE MICHELET	14 350,10	
OCCE ECOLE PRIMAIRE MONTAIGNE	7 723,99	
OCCE ECOLE PRIMAIRE MONTBRILLANT	7 540,04	
OCCE ECOLE PRIMAIRE PIERRE CORNEILLE	2 686,40	
OCCE ECOLE SERGENT BLANDAN	2 327,40	
OCCE GROUPE SCOLAIRE LUCIE AUBRAC	2 032,30	
OCCE RHONE COOP ECOLE MATER DOLET	1 546,40	
OCCE RHONE COOP SCOL 1 ECOLE PE VICTOR	10 627,30	
OCCE RHONE ECOLE MATERNELLE E HERRIOT	2 091,58	
OCCE RHONE ECOLE PRIMAIRE CHEVALIER BAYARD	1 774,90	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ODYNEO	180 000,00	LOCAUX Mise à disposition
OFFICE DES SPORTS DE LYON	80 000,00	LOCAUX Mise à disposition
OFFISA 3EME ARRDT	2 000,00	
OFFISA 4EME ARRDT	5 500,00	
OFFISA 5EME ARRDT	2 000,00	
OFFISA 6EME ARRDT	2 000,00	
OFFISA 7EME ARRDT	2 000,00	
OFFISA 8EME ARRDT	2 000,00	
OFFISA 9EME ARRDT	2 000,00	
OIP SECTION FRANCAISE	7 000,00	
OLYMPIQUE LYONNAIS ASSOCIATION	212 990,00	
ON THE GREEN ROAD	1 000,00	
OPERA NATIONAL DE LYON	7 521 448,00	LOCAUX Mise à disposition
OPERA NATIONAL DE LYON	0,00	PERSONNEL MISE A DISPOSITION
OPERA NATIONAL DE LYON	170 000,00	
ORAGE PRODUCTION	800,00	
ORDRE DES AVOCATS AU BARREAU DE LYON	22 500,00	
ORIENT EXPRESS	1 000,00	
OSONS ICI ET MAINTENANT	5 000,00	
OSTINATO	2 000,00	
PARENTS AMIS ENFANTS CHAMPVERT	1 176,90	
PAROLES ET MUSIQUE	2 150,00	
PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE MONTCHAT	20 000,00	AUTRES FRAIS
PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE MONTCHAT	0,00	LOCAUX Mise à disposition
PENICHE ACCUEIL	50 000,00	
PENTES VERTES	200,00	
PIANO A LYON	9 000,00	LOCAUX Mise à disposition
PIERRE ET LE LOUP	132 000,00	
PIGNON SUR RUE.	1 000,00	
PIMMS LYON METROPOLE	22 500,00	AUTRES FRAIS
PIMMS LYON METROPOLE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
PL BORDEAUX	5 000,00	
PLAN D ACTION LE SITE PASS	2 500,00	
PLATEFORME DE LA JEUNE CREATION FRANCO ALLEMANDE	8 000,00	
PLAY INTERNATIONAL	1 000,00	
PLUME L ART	25 000,00	
POINT DE VUE SUR LA VILLE	2 000,00	
POLE NEUF MJC - CENTRE SOCIAL	699 966,00	LOCAUX Mise à disposition
POURSUIVRE	4 000,00	
POUSSES EN L AIR	900,00	
PRESENCE DU 8EME RHONE	18 263,00	
PREVENTION ROUTIERE COMITE RHONE	4 500,00	
PRIMAIRE JOANNES MASSET	7 275,29	
PRIMAIRE LOUIS PASTEUR	23 591,15	
PRISON INSIDER	5 000,00	
PRODUCTEUR INDEPENDANT DE MUSIQUE	1 000,00	
PUERIL PERIL	2 000,00	
PYGMOPHONE	1 500,00	
QUAIS DU DEPART	2 500,00	LOCAUX Mise à disposition
QUAIS DU POLAR	165 000,00	
QUARTIER LIBRE	6 000,00	
QUARTIER VITALITE CENTRE SOCIAL	637 509,00	AUTRES FRAIS
QUARTIER VITALITE CENTRE SOCIAL	0,00	FLUIDES
QUARTIER VITALITE CENTRE SOCIAL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
RACING CLUB MERMOZ	3 000,00	AUTRES FRAIS
RAMDAM UN CENTRE D ART	10 000,00	
RASKINE ET COMPAGNIE	12 000,00	
REAGIR L ENFANT ET LA RUE	5 335,00	
REED	32 000,00	AUTRES FRAIS
REED	0,00	FLUIDES
REED	0,00	LOCAUX Mise à disposition
REGARD SUD	18 000,00	
REGARD SUD	1 000,00	
RELAIS ENFANTS PARENTS RHONE	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
RENAISSANCE DU VIEUX LYON	5 336,00	
RENOUVEAU BOXE CROIX ROUSSE	2 000,00	AUTRES FRAIS
RESEAU DE SANTE MUTUALISTE	25 000,00	
RESEAU LE PERISCOPE	71 200,00	
RESEAU LE PERISCOPE	15 000,00	
RESEAU SANTE	8 250,00	
RESSORT	20 000,00	
RESTAURANT CLUB CONDE ENTRE RHONE ET SAONE	1 500,00	
RH COOP SCOL 1 OCCE	11 814,17	
RHCL RINK HOCKEY CLUB DE LYON	30 500,00	AUTRES FRAIS
RHCL RINK HOCKEY CLUB DE LYON	5 000,00	
RHONE ARMENIE FORMATION ECHANGE	4 700,00	
RHONE COOP ANEMONE OCCE	7 047,73	
RHONE COOP EC MAT GILBERT DRU OCCE	1 869,51	
RHONE COOP ECOLE GILBERT DRU OCCE	9 103,20	
RHONE COOP ECOLE PR LAMARTINE OCCE	5 702,19	
RHONE COOP ECOLE PRIMAIRE J CORNIER OCCE	9 994,08	
RHONE COOP ELEM HORTENSIA GERANIUM	13 091,36	
RHONE COOP SCOL 1 OCCE	12 722,98	
RHONE ECOLE MAT JEAN MERMOZ OCCE	766,00	
RHONE EMPLOI FAMILIAUX	7 857,00	
RNSA	3 000,00	
RONALPIA	5 000,00	
RTT COMME RETRAITE	500,00	
SAINT FONS GERLAND SAVATE	3 500,00	AUTRES FRAIS
SAUDADE DO BRASIL	700,00	
SAUVEGARDE 69	15 995,00	
SAUVEGARDE ET EMBELLISSEMENT LYON	1 098,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	5 000,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE 28E LYON ASSO	5 000,00	
SCOUTS MUSULMANS DE FRANCE	1 500,00	
SEC SPORT ECOLE PRIM SGT BLANDAN	9 232,31	
SECOURS CATHOLIQUE	12 000,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	51 300,00	
SECTEUR DUQUESNE BELGES	2 311,00	
SEL GRAND TROU BASKET BALL	15 500,00	AUTRES FRAIS
SEL GRAND TROU BASKET BALL	0,00	LOCAUX Mise à disposition
SENS INTERDITS	17 000,00	
SERVICE DE COOPERATION AU DEVELOPPEMENT - SCD	5 000,00	
SFECAG STE FR ETUDE CERAMIQUE GAULE	3 000,00	
SHOOT IT	2 000,00	
SI TU	60 000,00	
SILK IN LYON	35 000,00	
SILK ME BACK	2 000,00	
SINGA LYON	4 500,00	
SKARAPHONE	1 300,00	
SMD LYON PENTES ET PRESQU ILE	25 672,00	
SOCIETE BOULISTE DU CHATEAU	0,00	LOCAUX Mise à disposition
SOCIETE D ENCOURAGEMENT ECOLES LAIQUES	2 800,00	
SOCIETE D HISTOIRE DE LYON	1 800,00	LOCAUX Mise à disposition
SOCIETE ESCRIME DE LYON	19 100,00	AUTRES FRAIS
SOCIETE ESCRIME DE LYON	0,00	LOCAUX Mise à disposition
SOCIETE LYONNAISE D HORTICULTURE	3 049,00	
SOCIETE LYONNAISE POUR ENFANCE ADOLESCENCE	2 000,00	
SOCIETE ST VINCENT DE PAUL	4 000,00	
SOHDEV CENTRE HOSPITALIER LE VINATIER	1 500,00	
SOIERIE VIVANTE	30 000,00	
SOLIDARITE REUSSITE SCOLAIRE	800,00	
SOS AMITIE LYON	2 000,00	
SOS SUICIDE PHENIX LYON	2 500,00	
SOS URGENCE MAMANS	700,00	
SPA DISPENSAIRE DE LYON	2 000,00	
SPACEJUNK LYON	3 000,00	
SPES	1 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SPINA	2 000,00	
SPIRITO CHOEURS ET SOLISTES DE LYON CHOEUR BRITTEN	65 000,00	
SPORT DANS LA VILLE	65 000,00	
SPORT FITNESS	10 000,00	AUTRES FRAIS
SPORTING CLUB DE LYON ASSOCIATION	314 500,00	AUTRES FRAIS
SPORTING CLUB DE LYON ASSOCIATION	0,00	LOCAUX Mise à disposition
SPUTNIK	15 000,00	
SR 9	2 000,00	
ST ART UP	11 000,00	LOCAUX Mise à disposition
STARDUST ACP	2 000,00	
STE FRANCAISE DES ROSES	4 500,00	
STUDIO 25	1 200,00	
STUDIO TANGO ARGENTINO	2 000,00	
SURSUM CORDA	1 400,00	
TAVERNE GUTENBERG	10 000,00	
TENDANCE PRESQU ILE	134 300,00	LOCAUX Mise à disposition
TENNIS CLUB DE LA CROIX ROUSSE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
TENNIS CLUB DE LYON	22 000,00	
TENNIS CLUB DE LYON 1ER	0,00	AUTRES FRAIS
TENNIS CLUB DE LYON 1ER	0,00	LOCAUX Mise à disposition
TENNIS CLUB MUNICIPAL DU 5EME	0,00	LOCAUX Mise à disposition
TENNIS CLUB ST RAMBERT	0,00	AUTRES FRAIS
TENNIS CLUB ST RAMBERT	0,00	LOCAUX Mise à disposition
TENNIS DE TABLE DE GERLAND	3 500,00	AUTRES FRAIS
TERRITOIRES PARTAGES	2 700,00	
THEATRE DE GERLAND	15 860,00	
THEATRE DE LA CROIX ROUSSE	646 444,00	AUTRES FRAIS
THEATRE DE LA CROIX ROUSSE	0,00	FLUIDES
THEATRE DE LA CROIX ROUSSE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
THEATRE DE LA CROIX ROUSSE	0,00	PERSONNEL MISE A DISPOSITION
THEATRE DES CLOCHARDS CELESTES	65 000,00	
THEATRE DES MARRONNIERS	45 000,00	
THEATRE DU GRABUGE	29 000,00	
THEATRE DU POINT DU JOUR	215 000,00	LOCAUX Mise à disposition
THEATRE DU POINT DU JOUR	0,00	PERSONNEL MISE A DISPOSITION
THEATRE NOUVELLE GENERATION	613 000,00	PERSONNEL MISE A DISPOSITION
THEATRE PERMANENT	0,00	AUTRES FRAIS
THEATRE PERMANENT	0,00	FLUIDES
THEATRE PERMANENT	0,00	LOCAUX Mise à disposition
THEATRE PERMANENT	0,00	PERSONNEL MISE A DISPOSITION
THEATRES DE L ENTRE D EUX	3 000,00	
THEATRES DU SHAMAN	5 000,00	
TIGRE	4 200,00	
TOP GONES LYON	2 000,00	
TOP MUSIC	2 500,00	
TOURISME CROIX ROUSSE	7 758,00	
TOUT VA BIEN	5 000,00	
TRAIT D UNION DUCHERE	2 000,00	
TRANSMISSION	89 700,00	
TRAVERSANT 3	10 500,00	
TRISOMIE 21 RHONE ET METROPOLE DE LYON	1 300,00	
TROI3	30 000,00	
TURAK THEATRE	40 000,00	
U GOMINA	3 900,00	
UCIL UNION COMITES INTERETS LOCAUX	5 000,00	
UFCS FR FORMATION INSERTION	51 140,00	
UGAB LYON	5 000,00	
UGFRL	150 000,00	LOCAUX Mise à disposition
UN DOUA DE JAZZ BDE INSA DE LYON	1 000,00	
UN MOMENT DE DETENTE	1 700,00	
UNACITA	300,00	
UNAFAM 69 METROPOLE DE LYON ET RHONE	19 000,00	
UNDOKAI	2 500,00	AUTRES FRAIS
UNE SOURIS VERTE	401 884,00	LOCAUX Mise à disposition

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNE SOURIS VERTE MICRO CRECHE SOURIS7	101 000,00	
UNION COMMERCANTS ARTISANS CROIX ROUSSE	55 765,00	
UNION COMMERCANTS ARTISANS MONPLAISIR	44 784,00	
UNION DEPART CFTC DU RHONE	1 310,00	
UNION DEPART SYND CONFED RHONE CGT	3 780,00	
UNION DEPART SYND FO RHONE	2 270,00	
UNION DEPARTEMENTAL CFE CGC RHONE	1 900,00	
UNION DEPARTEMENTALE CFDT DU RHONE	3 360,00	
UNION DEPARTEMENTALE ENTREP COIF	1 000,00	
UNION DEPARTEMENTALE UNSA DU RHONE	1 800,00	
UNION DES COMMERCANTS DU PASSAGE DE L ARGUE	4 369,00	
UNION DES COMMERCANTS TETE D OR	5 994,00	
UNION DES ETUDIANTS VIETNAMIENS A LYON	500,00	
UNION DES SOCIETES DE TIR SPORTIF	0,00	LOCAUX Mise à disposition
UNION FAMILIALE DE PERRACHE COCON DE BLANDINE	69 000,00	LOCAUX Mise à disposition
UNION FAMILIALE DE PERRACHE COCON DE BLANDINE	11 150,00	
UNION MUSICALE LYON GUILLOTIERE ETATS UNIS	2 500,00	
UNION NAT ANCIENS COMB FRANC MUSULM	1 250,00	
UNION NATIONALE DES COMBATTANTS LYON OUEST	300,00	
UNION NATIONALE DU SPORT	5 000,00	
UNION SPORTIVE CHEMINOTS LYON VAISE	4 500,00	AUTRES FRAIS
UNION SPORTIVE CHEMINOTS LYON VAISE	0,00	LOCAUX Mise à disposition
UNION SPORTIVE ET CULTURELLE BRIAND	10 583,40	
UNIS CITE AUVERGNE RHONE ALPES	12 325,00	
URAPEDA AUVERGNE RHONE ALPES	2 500,00	
URBAN ARTS ACADEMY	2 500,00	
USEP DE LYON	10 000,00	
USEP MARYSE BASTIE	1 465,40	
VALENTIN HAUY SCE AVEUGLES MALVOYANTS	3 500,00	AUTRES FRAIS
VERRAMUSE	2 000,00	
VESTIBUS	2 000,00	
VHASI	1 000,00	
VIE LIBRE	1 500,00	
VIFFIL SOS FEMMES	18 298,00	
VILL AGES	900,00	
VILLAGE CREATEURS DU PASSAGE THIAFFAIT	28 487,00	
VITTON ACTIONS	5 181,00	
VIVRE A PLEIN TEMPS	500,00	
VIVRE AUX ECLATS	12 000,00	
VIVRE ENSEMBLE	2 500,00	
VOL'TERRE PART-DIEU	600,00	
VOL'TERRE PART-DIEU	5 955,00	
VOLLEY BRON LYON LUMIERE	11 500,00	AUTRES FRAIS
WOODSTOWER	5 000,00	
XLR PROJECT	5 000,00	
YOON FRANCE	4 500,00	
ZONEBIS	18 000,00	
<u>Entreprises</u>		
ALLIADE HABITAT	283 680,20	
BATIGERE RHONE ALPES	111 430,00	
BOCQUET DES GARETS ET CHASTEL	0,00	
BROTHER	3 068,70	
CITE NOUVELLE HLM	249 068,00	
FONCIERE D HABITAT ET HUMANISME	10 030,00	
ICF HABITAT SUD EST MEDITERRANEE	644 499,00	
IMMOBILIERE RHONE ALPES 3F	427 862,20	
NID DE POULE DIFFUSION	2 000,00	
POSTE HABITAT RHONE ALPES	29 832,00	
REGIE DE L OPERA	2 541,00	
REGIE GINDRE ET LOZANO	29 490,00	
REGIE NOUVELLE UNION ECONOMIE SOCIALE	41 689,07	
RMS S	4 288,00	
ROSIER ET MODICA	39 377,00	
SACVL	395 469,60	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SAHLMAS	300 000,00	
SCIC HABITAT RHONE ALPES	45 000,00	
SPL LYON PART DIEU	855 776,00	
SPLA LYON CONFLUENCE	700 000,00	
SYND COP LA LICORNE 62 RUE BUDEAUD	39 538,00	
SYNDIC DE COPROPRIETE LE MASARYK	18 427,00	
SYNDICAT DE COPROPRIETE LE CHRISTOPHE COLLOMB	38 943,34	
UES NEMA LOVE	38 516,93	
VILOGIA	130 434,00	
<u>Personnes physiques</u>		
KATZMAN VALERIE	16 965,00	
SYNDICAT DE COPROPRIETAIRES L'HERMITAGE	21 691,16	
SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES LE CARABIN	23 200,00	
<u>Autres</u>		
SDC 51 RUE MARIETTON	9 160,00	
SDC PIERRE DELORE	27 600,00	
SDC RESIDENCE LE CHENE VERT	77 513,00	
SYNDIC COPROPRIÉTAIRES 60 COURS SUCHET LYON 2	27 000,00	
SYNDICAT COPRO STE BLANDINE 3314	43 200,00	
SYNDICAT COPROPRIETAIRES 61 RUE DELANDINE LYON 2	20 000,00	
SYNDICAT COPROPRIETAIRES CRS CHARLEMAGNE	11 000,00	
SYNDICAT COPROPRIETE LE CONFLUENT	18 000,00	
SYNDICAT COPROPRIETE LES PEUPLIERS 303	22 800,00	
SYNDICAT DE COPROP JEANNE D'ARC III	37 200,00	
SYNDICAT DE COPROPRIÉTAIRES	35 819,00	
Personnes de droit public		
<u>Etat</u>		
UNIVERSITE LYON	4 000,00	
CANOPE CNDP	25 000,00	
CCI FORMATION LYON	18 544,88	
CENTRE FORMATION PROMOTION HORTICOLE	6 000,00	
CENTRE HOSPITALIER DU VINATIER	20 000,00	
CHAMBRE DE METIERS DU RHONE	3 712,00	
HCL HOSPICES CIVILS DE LYON	12 500,00	
MAISON METROPOLITAINE INSERTION EMPLOI	600 784,00	
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2	3 500,00	
<u>Régions</u>		
REGION AUVERGNE RHONE ALPES	223 167,84	
<u>Départements</u>		
COLLEGE VICTOR GRIGNARD	2 100,00	
DYNACITE	103 856,60	
DYNACITE	13 354,20	
<u>Communes</u>		
THEATRE DES CELESTINS	699 346,36	
VILLE DE LYON AUDITORIUM ONL	392 674,27	
<u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)</u>		
CCAS DE LYON	12 002 356,00	
CCAS DE LYON	134 384,95	
CONSERVATOIRE DE LYON	3 600,00	
ENSBAL	75 000,00	
GRAND LYON HABITAT	6 000,00	
METROPOLE DE LYON	89 802,00	
RMN GRAND PALAIS	200 000,00	
SERL	806 000,00	
SYTRAL	82 623,50	
<u>Autres</u>		
CAISSE DES ECOLES DE LA VILLE DE LYON	37 000,00	
GRAND LYON HABITAT	761 206,98	
LYON METROPOLE HABITAT	393 202,60	
METROPOLE DE LYON	1 617 583,40	
TOTAL GENERAL	94 297 604,39	

ETAT DES AP/AE/CP

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.1

B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 20020 2015/2 Accessibilité 2015-2020	8 087 000,00	-215 000,00	7 872 000,00	1 758 341,10	1 852 914,02	967 857,20	5 145 801,70
D 00008 2015/1 Acquisition de véhicules et engins 2015-2020	10 443 000,00	0,00	10 443 000,00	4 930 137,80	1 095 698,00	1 095 697,09	4 417 165,11
D 00020 2015/1 Acquisitions foncières 2015-2020	20 635 360,96	-3 544 816,08	17 090 544,88	824 258,26	155 625,83	52 528,26	16 213 758,36
D 00020 2009/1 Acquisitions foncières PEP 2008-2014	11 575 520,94	-8 972,32	11 566 548,62	11 478 091,86	3 330,12	3 330,12	85 126,64
D 20020 2015/9 Adaptation des groupes frigorifiques 2015-2020	735 649,56	0,00	735 649,56	331 186,19	174 424,74	32 044,46	372 418,91
D 20005 2015/3 Aide au patrimoine et édifices culturels 2015-2020	1 545 000,00	-55 000,00	1 490 000,00	353 750,00	548 250,00	357 500,00	778 750,00
D 00006 2015/2 Amgts et mobiliers Restaurants scol. 2015-2020	12 723 000,00	41 000,00	12 764 000,00	4 991 740,34	4 066 189,30	3 930 857,88	3 841 401,78
D 00008 2015/11 Amélioration santé & sécurité au travail 2016-2020	667 000,00	0,00	667 000,00	284 940,95	187 280,35	96 095,51	285 963,54
D 00013 2008/1 Aménagement Eclairage public PEP 2008-2014	9 198 144,99	-101,70	9 198 043,29	8 812 336,64	51 842,00	49 717,82	335 988,83
D 00006 2009/2 Aménagement et réhab. groupes scol. PEP 2008-2014	50 537 228,39	-2 014 462,27	48 522 766,12	40 926 948,55	5 988 879,37	5 905 033,87	1 690 783,70
D 00016 2015/1 Aménagement urbain 2015-2020	10 081 200,00	0,00	10 081 200,00	0,00	386 200,00	0,00	10 081 200,00
D 00008 2015/2 Aménagements Administration générale 2015-2020	8 335 050,54	1 221 275,00	9 556 325,54	3 949 377,46	1 314 911,66	898 808,95	4 708 139,13
D 00008 2012/1 Aménagements Administration générale PEP 2008-2014	13 214 058,01	2 942,32	13 217 000,33	12 164 541,09	303 295,32	99 692,89	952 766,35
D 00012 2015/3 Aménagements Cimetière 2015-2020	3 847 296,22	-34 112,00	3 813 184,22	170 891,25	284 167,00	44 403,93	3 597 889,04
D 00005 2015/1 Aménagements Culture et patrimoine 2015-2020	11 901 920,00	-1 404 245,00	10 497 675,00	4 326 360,51	3 524 606,95	2 963 399,76	3 207 914,73
D 00014 2017/1 Aménagements Dév. Éco. & Rayonnemt int. 2015-2020	1 319 882,54	0,00	1 319 882,54	779 761,45	40 100,00	25 499,32	514 621,77

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 00013 2015/1 Aménagements Eclairage public 2015-2020	11 529 700,00	0,00	11 529 700,00	3 080 703,49	3 347 270,98	2 485 222,85	5 963 773,66
D 00002 2015/1 Aménagements Enfance 2015-2020	15 815 900,00	-202 000,00	15 613 900,00	3 079 919,90	3 088 032,63	1 894 318,57	10 639 661,53
D 00012 2015/1 Aménagements Espaces publics & verts 2015-2020	16 427 340,65	413 500,00	16 840 840,65	2 975 393,39	5 628 218,77	2 406 823,74	11 458 623,52
D 00001 2015/2 Aménagements Solidarités jeunesse 2015-2020	19 316 500,00	435 900,00	19 752 400,00	1 398 727,47	2 572 970,80	1 509 709,40	16 843 963,13
D 00006 2015/1 Aménagements groupes scolaires 2015-2020	94 536 200,00	4 584 500,00	99 120 700,00	10 374 386,36	16 515 749,30	12 869 474,64	75 876 839,00
D 00001 2015/1 Aménagements socio-éducatifs 2015-2020	2 926 000,00	-220 000,00	2 706 000,00	1 140 899,59	419 698,12	64 134,70	1 500 965,71
D 00001 2009/2 Aménagements socio-éducatifs PEP 2008-2014	2 475 783,05	-19 125,04	2 456 658,01	2 417 180,88	13 030,00	13 030,00	26 447,13
D 00004 2015/1 Aménagements équipements sportifs 2015-2020	11 719 500,00	432 000,00	12 151 500,00	4 922 413,18	3 890 688,36	3 240 646,66	3 988 440,16
D 00004 2009/1 Aménagements équipements sportifs PEP 2008-2014	31 485 882,53	-246 845,17	31 239 037,36	30 374 458,50	116 460,39	1 185,47	863 393,39
D 20005 2016/1 Auditorium divers travaux 2017-2020	2 200 000,00	0,00	2 200 000,00	742 101,38	657 898,46	342 953,20	1 114 945,42
D 00005 2012/1 Automatisation des bibliothèques de Lyon	3 800 000,00	0,00	3 800 000,00	3 153 374,11	461 809,75	400 258,22	246 367,67
D 00006 2015/3 Autres aménagement scolaires 2015-2020	6 500 000,00	0,00	6 500 000,00	5 354 164,92	727 974,58	578 695,90	567 139,18
D 20005 2015/2 BM Part-Dieu conservation patrimoine 2015-2020	9 250 000,00	0,00	9 250 000,00	287 366,40	75 000,00	6 413,39	8 956 220,21
D 00005 2011/1 Bibliothèque du 3ème "friche RVI"	5 600 000,00	0,00	5 600 000,00	4 830 340,84	720 325,41	702 011,19	67 647,97
D 20014 2016/1 CIRC-Travaux conservation du patrimoine 2015-2020	350 000,00	240 000,00	590 000,00	143 637,77	141 931,84	55 635,85	390 726,38
D 00012 2015/2 CMOU Espaces publics 2015-2020	11 799 860,00	-77 440,00	11 722 420,00	903 006,72	1 917 644,00	763 954,15	10 055 459,13
D 00004 2009/2 Centre nautique du Rhône - tranche 2	19 200 000,00	0,00	19 200 000,00	19 150 338,02	0,00	0,00	49 661,98
D 20020 2015/17 Charges de copropriété 2015-2020	961 000,00	0,00	961 000,00	703 499,38	0,00	0,00	257 500,62
D 00012 2009/4 Cimetières PEP 2008-2014	1 821 313,10	0,00	1 821 313,10	1 516 765,83	214 785,75	186 787,08	117 760,19

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 20020 2013/1 Cité Jardin de Gerland (ascenseurs)	2 500 000,00	0,00	2 500 000,00	0,00	1 500 000,00	1 300 000,00	1 200 000,00
D 20001 2012/1 Conserv. patrimoine Solidarités Jeunesse 2008-2014	849 093,12	0,00	849 093,12	818 160,71	23 641,20	0,00	30 932,41
D 20004 2015/1 Conserv. patrimoine équipements sportifs 2015-2020	13 050 000,00	2 762 000,00	15 812 000,00	7 451 852,60	3 178 759,29	2 817 561,23	5 542 586,17
D 20014 2009/1 Conserv.patrim. Dév.éco & Rayonnement PEP 2008-2014	3 523 889,90	-608,49	3 523 281,41	3 168 955,53	44 640,00	3 528,00	350 797,88
D 20013 2015/1 Conserv.patrimoine Eclairage public 2015-2020	7 095 000,00	0,00	7 095 000,00	3 883 060,11	1 333 908,92	1 137 273,58	2 074 666,31
D 20013 2009/1 Conserv.patrimoine Eclairage public PEP 2008-2014	10 128 872,22	-6 873,29	10 121 998,93	9 921 207,19	47 622,77	44 063,88	156 727,86
D 20004 2009/1 Conserv.patrimoine équipements sportifs PEP 2008-2014	5 915 168,17	0,00	5 915 168,17	5 491 666,26	101 215,55	0,00	423 501,91
D 20005 2009/1 Conservat. patrimoine Bât.Culturels PEP 2008-2014	38 254 489,50	-7 062,12	38 247 427,38	24 728 300,13	2 362 803,50	2 187 800,97	11 331 326,28
D 20005 2015/1 Conservat.patrimoine Bât.culturels 2015-2020	7 803 800,00	1 395 000,00	9 198 800,00	2 784 236,34	2 909 776,66	1 823 998,56	4 590 565,10
D 20012 2009/1 Conservation Espaces publics/ verts 2008-2014	8 784 550,87	32 000,00	8 816 550,87	7 395 711,83	1 311 776,13	911 158,22	509 680,82
D 20012 2015/1 Conservation Espaces publics/verts 2015-2020	6 990 000,00	50 000,00	7 040 000,00	3 422 659,79	1 805 417,32	1 419 346,60	2 197 993,61
D 20012 2015/3 Conservation Sanitaires publics 2015-2020	1 201 000,00	40 000,00	1 241 000,00	528 752,97	467 000,00	59 321,11	652 925,92
D 20018 2015/1 Conservation Sécurité et prévention 2015-2020	1 972 000,00	0,00	1 972 000,00	1 624 284,51	148 178,57	0,00	347 715,49
D 20018 2009/1 Conservation Sécurité et prévention PEP 2008-2014	3 986 764,45	-111 791,23	3 874 973,22	3 874 973,22	0,00	0,00	0,00
D 20008 2009/1 Conservation du patrimoine Administration générale	4 961 335,67	0,00	4 961 335,67	4 601 335,67	0,00	0,00	360 000,00
D 20020 2015/1 Conservation du patrimoine DRT 2015-2020	26 381 750,59	-216 500,00	26 165 250,59	12 574 479,60	7 006 630,99	4 368 684,05	9 222 086,94

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 20020 2017/1 Conservation du patrimoine DRT HT 2017-2020	357 849,41	216 500,00	574 349,41	200 819,98	212 660,39	152 045,19	221 484,24
D 20012 2015/2 Conservation patrimoine Cimetières 2015-2020	2 532 000,00	0,00	2 532 000,00	538 441,23	889 889,69	534 102,97	1 459 455,80
D 20002 2015/1 Conservation patrimoine Enfance 2015-2020	3 121 000,00	227 000,00	3 348 000,00	2 540 801,79	698 707,19	665 395,18	141 803,03
D 20006 2015/1 Conservation patrimoine Scolaire 2015-2020	10 320 000,00	30 000,00	10 350 000,00	3 569 511,78	1 644 683,75	1 082 897,57	5 697 590,65
D 20020 2008/1 Conservation patrimoine bâti tous secteurs	40 705 649,50	-545 768,64	40 159 880,86	38 499 346,91	109 446,97	55 831,90	1 604 702,05
D 00008 2015/9 DSIT Maintien en condition appli métier 2015-2020	7 875 000,00	1 100 000,00	8 975 000,00	3 282 381,02	1 567 240,07	1 423 327,26	4 269 291,72
D 00008 2015/8 DSIT Maintien en condition infrastruct 2015-2020	9 400 000,00	-1 100 000,00	8 300 000,00	3 174 833,89	2 784 336,17	2 765 723,92	2 359 442,19
D 00008 2015/7 DSIT Maintien en condition équipt 2015-2020	8 800 000,00	0,00	8 800 000,00	4 179 369,66	2 495 744,01	2 424 349,73	2 196 280,61
D 00008 2015/3 DSIT Nouveaux services SI 2015-2020	2 690 000,00	0,00	2 690 000,00	1 754 453,72	283 879,92	283 879,92	651 666,36
D 00008 2015/6 DSIT Plan équipement et d évolution 2015-2020	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00	1 870 256,01	776 681,85	709 343,40	1 420 400,59
D 00012 2009/1 Divers amgts Espaces publics & verts PEP 2008-2014	17 871 858,83	846,78	17 872 705,61	17 797 085,12	41 438,24	15 976,04	59 644,45
D 20001 2015/1 EHPAD travaux de rénovation 2015-2020	3 500 000,00	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00	3 500 000,00
D 20005 2009/5 Eglise Saint Irénée	1 080 000,00	0,00	1 080 000,00	882 457,96	0,00	0,00	197 542,04
D 20020 2015/8 Enlèvement d amiante bâtiments VDL 2015-2020	4 552 967,13	-222 000,00	4 330 967,13	2 052 384,85	583 225,91	184 348,09	2 094 234,19
D 00012 2009/3 Espaces publics MOU & tx d accompagn. PEP 2008-2014	44 227 475,32	-271 161,14	43 956 314,18	25 168 280,66	2 353 136,25	1 048 672,20	17 739 361,32
D 00012 2015/4 Extension du stationnement payant	6 082 000,00	0,00	6 082 000,00	153 928,78	4 118 416,22	4 014 380,10	1 913 691,12
D 20020 2015/11 Façades, mise en conformité & sécurité 2015-2020	1 211 000,00	0,00	1 211 000,00	890 669,51	120 300,00	2 905,20	317 425,29
D 00006 2012/1 GS Joliot Curie - Redimensionnement et accessibilité	2 841 996,41	0,00	2 841 996,41	2 771 322,45	0,00	0,00	70 673,96
D 20020 2016/1 Gestion hors taxe enveloppes thématiques 2017-2020	759 700,00	369 245,00	1 128 945,00	356 154,87	694 836,78	596 780,36	176 009,77

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 00006 2011/3 Groupe scolaire Joannès Masset	23 220 242,41	0,00	23 220 242,41	8 523 641,53	5 542 272,73	5 482 482,24	9 214 118,64
D 00006 2018/1 Groupe scolaire et EAJE Confluence (ZAC phase 2)	8 991 600,00	0,00	8 991 600,00	836 760,00	1 673 520,00	836 760,00	7 318 080,00
D 00001 2014/1 HEH /Subvention d équipement pour la modernisation	20 000 000,00	0,00	20 000 000,00	16 000 000,00	0,00	0,00	4 000 000,00
D 00016 2015/3 Habitat 2015-2020	36 769 000,00	0,00	36 769 000,00	12 704 165,55	7 456 754,00	3 445 420,33	20 619 414,12
D 00016 2009/1 Habitat PEP 2008-2014	31 396 978,00	-90 895,26	31 306 082,74	27 461 718,26	809 371,00	806 820,06	3 037 544,42
D 20005 2013/1 Halle Tony Garnier (Hors taxes)	2 818 872,00	0,00	2 818 872,00	2 693 444,60	102 355,41	9 520,87	115 906,53
D 00004 2012/5 Halle aux Fleurs /Création de 2 salles d évolution	4 556 000,00	0,00	4 556 000,00	3 760 333,00	0,00	0,00	795 667,00
D 00001 2017/1 Hôtel Social Ribou reconstruction (subvention SAHLMAS)	500 000,00	0,00	500 000,00	0,00	300 000,00	300 000,00	200 000,00
D 20020 2015/4 Isolation bâtiments VDL (combles) 2015-2020	500 000,00	0,00	500 000,00	134 048,17	60 015,57	37 888,10	328 063,73
D 00005 2017/2 Lecture publique Métropole-BML	556 693,00	0,00	556 693,00	298 609,42	91 892,87	91 757,90	166 325,68
D 00001 2010/1 Locaux associatifs Garon Duret	2 500 000,00	0,00	2 500 000,00	2 442 194,65	0,00	0,00	57 805,35
D 00016 2009/3 Mermoz Nord	2 472 034,00	0,00	2 472 034,00	1 573 080,65	0,00	0,00	898 953,35
D 20006 2009/1 Mise aux normes conserv.& mainten.GS PEP 2008-2014	11 979 647,01	-84 718,48	11 894 928,53	11 893 775,43	0,00	0,00	1 153,10
D 20020 2015/13 Mise en conform.inst.électriques des bât.2015-2020	943 300,00	0,00	943 300,00	478 210,93	388 891,82	292 304,31	172 784,76
D 00005 2016/1 Oeuvres d art acquisitions restaurations 2017-2020	2 121 341,00	5 961,00	2 127 302,00	1 113 280,80	848 699,61	693 323,61	320 697,59
D 00005 2009/1 Op.d aménagement Culture & patrimoine PEP2008-2014	10 342 588,66	0,00	10 342 588,66	7 901 827,80	1 500 999,82	1 500 912,22	939 848,64
D 00005 2019/1 Opéra - Mise à niveau des cintres	0,00	1 385 000,00	1 385 000,00	0,00	52 034,00	25 380,00	1 359 620,00
D 00002 2009/1 Opérations et aménagt petite enfance PEP 2008-2014	11 519 870,13	0,00	11 519 870,13	11 056 715,39	107 304,66	72 454,43	390 700,31
D 00005 2015/2 Palais Guimet - Restructuration	5 000 000,00	0,00	5 000 000,00	748 288,51	594 000,00	544 375,88	3 707 335,61

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 00012 2012/1 Parc RVI Feuillat	3 921 000,00	154 500,00	4 075 500,00	3 310 091,52	278 609,89	227 187,43	538 221,05
D 00012 2010/1 Parc Sergent Blandan	24 250 000,00	0,00	24 250 000,00	13 092 640,00	1 282 500,00	0,00	11 157 360,00
D 20 2006/20 Parc de la Tête d Or Monument aux Morts de l île	800 000,00	0,00	800 000,00	787 676,07	0,00	0,00	12 323,93
D 00014 2016/1 Participation de la Ville à la relocalisation du CIRC	708 426,00	0,00	708 426,00	0,00	637 584,00	637 583,40	70 842,60
D 20012 2015/4 Petites Serres du Jardin Botanique PTO	10 000 000,00	0,00	10 000 000,00	23 400,00	215 324,00	81 373,96	9 895 226,04
D 20020 2015/3 Plan d invest.énergétique et dév.dur. 2015-2020	7 841 850,00	-3 800 000,00	4 041 850,00	1 439 137,92	1 990 706,83	317 349,14	2 285 362,94
D 20005 2009/4 Plan patrimoine PEP 2008-2014	5 968 540,95	0,00	5 968 540,95	5 436 668,91	210 695,87	63 541,87	468 330,17
D 00016 2011/2 Prise en charge extension réseau ERDF	2 940 000,00	37 440,00	2 977 440,00	1 215 194,05	747 547,83	415 180,77	1 347 065,18
D 00001 2012/1 Programme de réhabilitation des RPA 2012-2014	13 729 240,58	0,00	13 729 240,58	13 554 240,58	115 000,00	115 000,00	60 000,00
D 00018 2018/1 Projet ISFP - Sécurisation des manifestations	1 236 000,00	0,00	1 236 000,00	0,00	555 628,00	233 386,18	1 002 613,82
D 00016 2015/6 Projet Part Dieu	27 577 870,00	0,00	27 577 870,00	2 567 528,00	1 795 776,00	855 776,00	24 154 566,00
D 00001 2015/3 RPA subventions CCAS et SAHLMAS 2015-2020	5 716 000,00	0,00	5 716 000,00	3 929 600,00	0,00	0,00	1 786 400,00
D 00006 2013/1 Relocalisation cuisine centrale Rillieux (HT)	6 477 366,14	-135 433,69	6 341 932,45	6 341 932,45	0,00	0,00	0,00
D 20020 2015/12 Rempl.des systèmes sécurité incendie 2015-2020	3 001 701,82	-12 421,60	2 989 280,22	734 063,72	279 967,04	105 191,12	2 150 025,38
D 20020 2015/7 Remplacement menuiseries extérieures 2015-2020	5 427 000,00	0,00	5 427 000,00	2 020 459,92	1 833 014,06	1 171 451,94	2 235 088,14
D 00005 2011/3 Réalisation d une bibliothèque municipale à Gerland	5 564 974,00	0,00	5 564 974,00	4 795 178,71	8 644,16	4 988,92	764 806,37
D 20020 2015/10 Réfection couvertures et étanchéité 2015-2020	2 741 000,00	20 000,00	2 761 000,00	2 142 239,54	528 749,65	294 444,04	324 316,42
D 00006 2009/1 Réhab. & mobilier restaurants scol. PEP 2008-2014	12 710 983,28	0,00	12 710 983,28	12 689 429,53	0,00	0,00	21 553,75
D 00018 2015/2 Réhabilitation postes de police 2015-2020	1 414 000,00	370 000,00	1 784 000,00	427 888,50	794 650,99	697 486,01	658 625,49
D 20020 2015/15 Rénovation des ascenseurs 2015-2020	1 730 000,00	0,00	1 730 000,00	7 251,52	190 000,00	25 997,26	1 696 751,22

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D 20020 2015/6 Rénovation des réseaux de chauffage 2015-2020	822 000,00	0,00	822 000,00	315 872,93	276 544,71	196 566,66	309 560,41
D 20020 2015/5 Rénovation installations thermiques 2015-2020	8 054 150,00	0,00	8 054 150,00	5 693 398,22	1 160 684,33	882 152,47	1 478 599,31
D EVOLIT 2009/1 SDSI Développement des systèmes d informations	18 085 332,00	0,00	18 085 332,00	17 569 274,30	69 936,25	44 088,25	471 969,45
D 20020 2015/14 Stabilité consolidation des ouvrages 2015-2020	1 660 000,00	0,00	1 660 000,00	1 040 789,77	633 744,89	398 239,43	220 970,80
D 13 2006/10 Tour panoramique Duchère	300 000,00	0,00	300 000,00	273 737,05	0,00	0,00	26 262,95
D 00016 2010/1 Valorisation patrimoine architectural 2008-2014	201 000,00	-23 348,36	177 651,64	177 651,64	0,00	0,00	0,00
D 00016 2015/2 Valorisation patrimoine architectural 2015-2020	350 000,00	0,00	350 000,00	2 597,00	209 936,00	40 144,40	307 258,60
D 00018 2015/1 Vidéoprotection 2015-2020	3 892 854,50	0,00	3 892 854,50	3 133 177,18	463 211,00	460 324,45	299 352,87
D 00004 2012/2 ZAC Bon Lait / Aménagement d un gymnase	7 473 975,34	0,00	7 473 975,34	7 022 540,09	0,00	0,00	451 435,25
D 00016 2012/1 ZAC Confluence phase 2 participation équilibre	6 932 000,00	0,00	6 932 000,00	4 200 000,00	700 000,00	700 000,00	2 032 000,00
D 00016 2013/2 ZAC Girondins Participation déficit et rachat EP	6 094 600,00	0,00	6 094 600,00	4 025 000,00	806 000,00	806 000,00	1 263 600,00
D 00006 2015/4 ZAC des Girondins - Création d un groupe scolaire	17 735 000,00	-799 430,70	16 935 569,30	6 609 868,52	6 993 883,51	6 700 690,57	3 625 010,21

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.2

B2.2 – SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AE	Montant des AE			Montant des CP			
	Pour mémoire AE votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
D JURIDIQUE2 2014/1 2014 honoraires d avocats dépendes pluriannuelles	315 000,00	0,00	315 000,00	152 543,89	3 600,00	3 600,00	158 856,11
D JURIDIQUE2 2015/1 2015 Honoraires avocats	380 000,00	-5 000,00	375 000,00	131 930,67	4 920,00	4 920,00	238 149,33
D JURIDIQUE2 2016/1 2016 à 2020 Honoraires d avocat	1 200 000,00	0,00	1 200 000,00	274 814,41	121 660,00	121 654,80	803 530,79
D JURIDIQUE2 2014/2 honoraires avocats dépendes pluriannuelles années antérieures	260 000,00	0,00	260 000,00	104 482,94	7 200,00	7 200,00	148 317,06

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

**EMPLOI DES RECETTES GREVEES
D'UNE AFFECTATION SPECIALE**

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE	B3

Libellé de la recette : BAVOILLOT			
Reste à employer au 01/01/N :			441,42
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	466,24
Total recettes			466,24
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6714	Bourses et prix	500,00
Total dépenses			500,00
Reste à employer au 31/12/N :			407,66

Libellé de la recette : DUCROUX-CADOT			
Reste à employer au 01/01/N :			424,02
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
70	70878	Remboursement de frais par d'autres redevables	3 811,36
75	752	Revenus des immeubles	35 716,40
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	1 239,80
Total recettes			40 767,56
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
011	614	Charges locatives et de copropriété	11 115,96
011	6156	Maintenance	412,50
011	6283	Frais de nettoyage des locaux	81,60
011	63512	Taxes foncières	4 705,99
67	6713	Secours et dots	24 789,00
Total dépenses			41 105,05
Reste à employer au 31/12/N :			86,53

Libellé de la recette : DUFRAINE			
Reste à employer au 01/01/N :			-88,00
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	605,47
Total recettes			605,47
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6714	Bourses et prix	712,00
Total dépenses			712,00
Reste à employer au 31/12/N :			-194,53

Libellé de la recette : FONTAINE			
Reste à employer au 01/01/N :			210,39
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	1 498,91
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	7 280,00
Total recettes			8 778,91
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	8 016,01
67	6713	Secours et dots	1 575,00
Total dépenses			9 591,01
Reste à employer au 31/12/N :			-601,71

Libellé de la recette : France			
Reste à employer au 01/01/N :			128 735,13
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	19 422,71
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	3 508,00
Total recettes			22 930,71
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	3 862,66
Total dépenses			3 862,66
Reste à employer au 31/12/N :			147 803,18

Libellé de la recette : GEOFFRE			
Reste à employer au 01/01/N :			70,48
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total recettes			0,00
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :			70,48

Libellé de la recette : GROGNARD			
Reste à employer au 01/01/N :			1 319,13
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	79,09
Total recettes			79,09
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant

Libellé de la recette : GROGNARD	
Total dépenses	0,00
Reste à employer au 31/12/N :	1 398,22

Libellé de la recette : LACHARME			
Reste à employer au 01/01/N :			276,27
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	94,08
Total recettes			94,08
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :			370,35

Libellé de la recette : LAMBOTTE			
Reste à employer au 01/01/N :			314 829,40
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total recettes			0,00
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :			314 829,40

Libellé de la recette : LIHOSSIER			
Reste à employer au 01/01/N :			-18,27
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	1 952,07
Total recettes			1 952,07
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6714	Bourses et prix	2 120,00
Total dépenses			2 120,00
Reste à employer au 31/12/N :			-186,20

Libellé de la recette : MERIGOT			
Reste à employer au 01/01/N :			84 956,25
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
75	752	Revenus des immeubles	12 657,33
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	19 952,77
Total recettes			32 610,10

Libellé de la recette : MERIGOT			
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6713	Secours et dots	31 880,00
Total dépenses			31 880,00
Reste à employer au 31/12/N :			85 686,35

Libellé de la recette : BIARDOUX			
Reste à employer au 01/01/N :			1 067,91
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	577,80
Total recettes			577,80
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6713	Secours et dots	577,00
Total dépenses			577,00
Reste à employer au 31/12/N :			1 068,71

Libellé de la recette : MONCORGER			
Reste à employer au 01/01/N :			211 823,22
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
70	70878	Remboursement de frais par d'autres redevables	2 054,30
75	752	Revenus des immeubles	32 618,97
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	1 509,58
Total recettes			36 182,85
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
011	615228	Entretien et réparations autres batiments	660,00
011	6283	Frais de nettoyage des locaux	3 087,08
011	63512	Taxes foncières	4 059,40
Total dépenses			7 806,48
Reste à employer au 31/12/N :			240 199,59

Libellé de la recette : MOREL			
Reste à employer au 01/01/N :			42 130,52
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	2 489,64
Total recettes			2 489,64
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :			44 620,16

Libellé de la recette : PARISOT			
Reste à employer au 01/01/N :			5 262,80
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	1 226,20
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	6,00
Total recettes			1 232,20
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	6,61
Total dépenses			6,61
Reste à employer au 31/12/N :			6 488,39

Libellé de la recette : PASSINGE			
Reste à employer au 01/01/N :			8 133,98
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
70	70878	Remboursement de frais par d'autres redevables	960,00
75	752	Revenus des immeubles	4 811,04
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	4 881,04
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	10,00
Total recettes			10 662,08
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	11,02
011	614	Charges locatives et de copropriété	2 290,06
011	63512	Taxes foncières	820,11
67	6714	Bourses et prix	6 584,00
Total dépenses			9 705,19
Reste à employer au 31/12/N :			9 090,87

Libellé de la recette : PERRAUD			
Reste à employer au 01/01/N :			-41,08
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	641,98
Total recettes			641,98
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6713	Secours et dots	616,00
Total dépenses			616,00
Reste à employer au 31/12/N :			-15,10

Libellé de la recette : PERRIN			
Reste à employer au 01/01/N :			0,01
Recettes			

Libellé de la recette : PERRIN			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	267 907,59
Total recettes			267 907,59
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :			267 907,60

Libellé de la recette : ROSSET			
Reste à employer au 01/01/N :			2,60
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	57,94
Total recettes			57,94
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6713	Secours et dots	57,00
Total dépenses			57,00
Reste à employer au 31/12/N :			3,54

Libellé de la recette : TEILLEIRE			
Reste à employer au 01/01/N :			-1 341,58
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	1 392,37
Total recettes			1 392,37
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6714	Bourses et prix	1 396,00
Total dépenses			1 396,00
Reste à employer au 31/12/N :			-1 345,21

Libellé de la recette : TEYSSEIRE			
Reste à employer au 01/01/N :			156,52
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	14,91
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	5,00
Total recettes			19,91
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	5,50
67	6714	Bourses et prix	18,00
Total dépenses			23,50

Libellé de la recette : TEYSSEIRE	
Reste à employer au 31/12/N :	152,93

Libellé de la recette : VALLAS			
Reste à employer au 01/01/N : 3 831,64			
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	7 252,90
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	303,00
Total recettes			7 555,90
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	333,64
Total dépenses			333,64
Reste à employer au 31/12/N :		11 053,90	

Libellé de la recette : BORRETTI			
Reste à employer au 01/01/N : 18 965,39			
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total recettes			0,00
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :		18 965,39	

Libellé de la recette : BOUCHUT			
Reste à employer au 01/01/N : -748,12			
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
70	70878	Remboursement de frais par d'autres redevables	9 017,51
75	752	Revenus des immeubles	66 129,41
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	88 794,03
77	775	Produits des cessions d'immobilisations	279 318,00
Total recettes			443 258,95
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
23	2313	Immobilisation en cours	4 569,83
27	272	Titres immobilisés (droits de créance)	307 557,41
011	614	Charges locatives et de copropriété	18 073,79
011	6156	Maintenance	275,00
011	63512	Taxes foncières	7 670,41
65	658828	Charges diverses de la gestion courante	29 518,00
67	6713	Secours et dots	59 038,00
Total dépenses			426 702,44
Reste à employer au 31/12/N :		15 808,39	

Libellé de la recette : BRESSON			
Reste à employer au 01/01/N :			57 625,70
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
75	752	Revenus des immeubles	5 762,57
Total recettes			5 762,57
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00
Reste à employer au 31/12/N :			63 388,27

Libellé de la recette : BRUN			
Reste à employer au 01/01/N :			0,39
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	2 327,17
Total recettes			2 327,17
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
67	6713	Secours et dots	23,00
Total dépenses			23,00
Reste à employer au 31/12/N :			2 304,56

Libellé de la recette : CLOT			
Reste à employer au 01/01/N :			-26 514,50
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	2 145,54
Total recettes			2 145,54
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
011	63512	Taxes foncières	9 889,03
67	6714	Bourses et prix	2 178,00
Total dépenses			12 067,03
Reste à employer au 31/12/N :			-36 435,99

Libellé de la recette : DEGOULANGE			
Reste à employer au 01/01/N :			2 685,03
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	578,42
Total recettes			578,42
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
Total dépenses			0,00

Libellé de la recette : DEGOULANGE	
Reste à employer au 31/12/N :	3 263,45

Libellé de la recette : DENUZIERE			
Reste à employer au 01/01/N :			720 174,46
Recettes			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
76	7621	Produits des autres immobilisations financières - encaissés à l'échéance	8 474,25
Total recettes			8 474,25
Dépenses			
Chapitres	Articles	Libellé de l'article	Montant
23	2313	Constructions	113 514,29
011	63512	Taxes foncières	15 243,06
Total dépenses			128 757,35
Reste à employer au 31/12/N :			599 891,36

TOTAL Reste à employer au 01/01/N :		1 574 371,11	
TOTAL Recettes	899 551,39	Total Dépenses	677 841,96
TOTAL Reste à employer au 31/12/N :		1 796 080,54	

AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS

ETAT DU PERSONNEL

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS FONCTIONNELS (a)		14,00	0,00	14,00	13,00	1,00	14,00
Directeur général des services	A	10,00	0,00	10,00	10,00	0,00	10,00
Directeur général adjoint des services	A	3,00	0,00	3,00	2,00	1,00	3,00
Directeur général des services techniques	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ADMINISTRATIVE (b)		1 460,00	0,50	1 460,50	1 177,64	192,66	1 370,30
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	758,00	0,50	758,50	671,87	48,80	720,67
ADMINISTRATEURS TERRITORIAUX	A	13,00	0,00	13,00	4,91	5,00	9,91
ATTACHES TERRITORIAUX	A	389,00	0,00	389,00	266,46	95,28	361,74
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	300,00	0,00	300,00	234,40	43,58	277,98
FILIERE TECHNIQUE (c)		3 176,00	21,88	3 197,88	2 757,90	248,54	3 006,44
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	2 507,00	20,84	2 527,84	2 233,61	151,49	2 385,10
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	190,00	0,50	190,50	162,63	12,00	174,63
INGENIEURS EN CHEF TERRITORIAUX	A	57,00	0,00	57,00	51,91	4,91	56,82
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	154,00	0,54	154,54	103,25	37,72	140,97
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	268,00	0,00	268,00	206,50	42,42	248,92
FILIERE SOCIALE (d)		851,00	0,00	851,00	663,36	170,07	833,43
AGENTS SOCIAUX TERRITORIAUX	C	35,00	0,00	35,00	33,42	0,00	33,42
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	646,00	0,00	646,00	496,76	141,58	638,34
ASSISTANTS TERR.SOCIO-EDUCATIF A	A	30,00	0,00	30,00	24,74	5,00	29,74
CONSEILLERS TERR SOCIO-EDUCATIFS	A	3,00	0,00	3,00	1,00	1,86	2,86
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	134,00	0,00	134,00	104,44	21,63	126,07
MONITEURS EDUC ET INTERV FAMILIAUX	B	3,00	0,00	3,00	3,00	0,00	3,00
FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)		454,00	7,90	461,90	374,87	76,34	451,21
AUXILIAIRES DE SOINS TERRIT.	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	349,00	0,00	349,00	277,49	65,73	343,22
CADRES TERRITORIAUX SANTE PARAMEDIC	A	10,00	0,00	10,00	8,00	2,00	10,00
INFIRMIERS TERR EN SOINS GENERAUX	A	57,00	1,04	58,04	52,46	4,00	56,46
INFIRMIERS TERRITORIAUX	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
MEDECINS TERRITORIAUX	A	13,00	6,42	19,42	13,84	3,17	17,01
PSYCHOLOGUES TERRITORIAUX	A	6,00	0,44	6,44	4,58	1,44	6,02
PUERICULTRICE TERRITORIALE (ACTIVE)	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
PUÉRICULTRICE TERRITORIALE	A	16,00	0,00	16,00	15,50	0,00	15,50
FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)		3,00	0,34	3,34	2,00	1,34	3,34
BIOLOGISTE, VETERINAIRE, PHARMAC. TER	A	2,00	0,00	2,00	1,00	1,00	2,00
TECHNICIENS PARAMEDICAUX TERRIT	B	1,00	0,34	1,34	1,00	0,34	1,34
FILIERE SPORTIVE (g)		74,00	0,00	74,00	58,26	13,66	71,92
CONSEILLER TERR. ACT. PHYS. ET SPORT.	A	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	69,00	0,00	69,00	53,26	13,66	66,92
OPERATEURS TERR. ACT. PHYS. ET SPORT	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
FILIERE CULTURELLE (h)		527,00	0,00	527,00	443,02	68,57	511,59
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	189,00	0,00	189,00	168,85	13,60	182,45
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	218,00	0,00	218,00	181,25	36,46	217,71
ASSISTANTS TERR. ENSEIGNT ARTISTIQ	B	2,00	0,00	2,00	1,86	0,00	1,86
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	59,00	0,00	59,00	40,89	12,51	53,40
BIBLIOTHECAIRES TERRITORIAUX	A	38,00	0,00	38,00	34,26	2,00	36,26
CONSERVATEURS TERR. DE BIBLIOTHEQUE	A	9,00	0,00	9,00	5,91	2,00	7,91
CONSERVATEURS TERR. DU PATRIMOINE	A	12,00	0,00	12,00	10,00	2,00	12,00
FILIERE ANIMATION (i)		52,00	1,54	53,54	39,75	13,16	52,91
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	14,00	1,54	15,54	13,35	1,56	14,91
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	38,00	0,00	38,00	26,40	11,60	38,00
FILIERE POLICE (j)		348,00	0,00	348,00	301,08	0,00	301,08
AGENTS DE POLICE MUNICIPALE	C	295,00	0,00	295,00	257,08	0,00	257,08
CHEFS DE SERVICE DE POLICE MUNIC	B	42,00	0,00	42,00	35,00	0,00	35,00
DIRECTEURS DE POLICE MUNICIPALE	A	11,00	0,00	11,00	9,00	0,00	9,00
EMPLOIS NON CITES (k) (5)		229,00	1,04	230,04	0,00	197,25	197,25
Assistant-e maternelle	C	24,00	0,00	24,00	0,00	21,00	21,00
HORS FILIERE CAT A	A	40,00	0,00	40,00	0,00	31,86	31,86
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	61,00	0,00	61,00	0,00	54,50	54,50
HORS FILIERE CAT B	B	29,00	1,04	30,04	0,00	26,89	26,89
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	66,00	0,00	66,00	0,00	63,00	63,00
HORS FILIERE CAT C	C	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)		7 174,00	33,20	7 207,20	5 817,88	981,59	6 799,47

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT ($0,8 * 6 / 12$).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents occupant un emploi permanent (6)				2 481 109,15		
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	351	0,00	38	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	351	0,00	38	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRIT.	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	407	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	407	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	407	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	407	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	407	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	407	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX DU PATRIMOINE	C	CULT	348	0,00	3-1	CDD
ADMINISTRATEURS TERRITORIAUX	A	ADM	HEAC2	0,00	3-3-2°	CDD
ADMINISTRATEURS TERRITORIAUX	A	ADM	HEAC2	0,00	3-3-2°	CDI
ADMINISTRATEURS TERRITORIAUX	A	ADM	1027	0,00	3-3-2°	CDI
ADMINISTRATEURS TERRITORIAUX	A	ADM	HEBC2	0,00	3-3-2°	CDI
ADMINISTRATEURS TERRITORIAUX	A	ADM	912	0,00	3-3-2°	CDI
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	355	0,00	3-1	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	359	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	355	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	355	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	393	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	359	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	355	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	355	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	380	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	359	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	355	0,00	3-2	CDD
AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX	C	TECH	359	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-b	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	38	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-1	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
AGENTS TERR.SPEC.ECOLES MATERNELLES	C	S	351	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-1	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-1	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	388	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	397	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	397	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-1	CDD
ANIMATEURS TERRITORIAUX	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	399	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	389	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS DE CONSERVATION TERR.	B	CULT	372	0,00	3-2	CDD
ASSISTANTS TERR.SOCIO-EDUCATIF A	A	S	404	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS TERR.SOCIO-EDUCATIF A	A	S	404	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS TERR.SOCIO-EDUCATIF A	A	S	453	0,00	3-3-2°	CDD
ASSISTANTS TERR.SOCIO-EDUCATIF A	A	S	404	0,00	3-1	CDD
ASSISTANTS TERR.SOCIO-EDUCATIF A	A	S	422	0,00	A Contrat Déprécarisation	A Contrat Déprécarisation
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	563	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	524	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	642	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	524	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	607	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	563	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	1005	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	642	0,00	3-3-2°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	778	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	897	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	885	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	642	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	985	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	1005	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	607	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	783	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	985	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	642	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	642	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	679	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	607	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	935	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	783	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	1005	0,00	3-3-2°	CDI

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	778	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	607	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	985	0,00	110-1	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	679	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	778	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	679	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	783	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	783	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	985	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	679	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	38	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	985	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	518	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	718	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	679	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	732	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	607	0,00	3-3-2°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-2	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	836	0,00	3-3-2°	CDI

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-2	CDD
BIBLIOTHECAIRES TERRITORIAUX	A	CULT	441	0,00	3-1	CDD
BIBLIOTHECAIRES TERRITORIAUX	A	CULT	441	0,00	3-3-2°	CDI
BIOLOGISTE,VETERINAIRE,PHARMAC.TER	A	MT	419	0,00	3-3-2°	CDD
CADRES TERRITORIAUX SANTE PARAMEDIC	A	MS	789	0,00	3-3-2°	CDI
CADRES TERRITORIAUX SANTE PARAMEDIC	A	MS	822	0,00	3-3-2°	CDI
CONSEILLERS TERR SOCIO-EDUCATIFS	A	S	559	0,00	3-3-2°	CDI
CONSEILLERS TERR SOCIO-EDUCATIFS	A	S	482	0,00	3-3-2°	CDD
CONSERVATEURS TERR. DE BIBLIOTHEQUE	A	CULT	605	0,00	3-3-2°	CDI
CONSERVATEURS TERR. DE BIBLIOTHEQUE	A	CULT	HEAC3	0,00	3-3-2°	CDI
CONSERVATEURS TERR. DU PATRIMOINE	A	CULT	HEAC2	0,00	3-3-2°	CDI
CONSERVATEURS TERR. DU PATRIMOINE	A	CULT	787	0,00	3-3-2°	CDD
D.g.a. +400.000	A	OTR	981	0,00	47	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	388	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	388	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-1	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	388	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-1	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	388	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	388	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	438	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-1	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-1	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
EDUCATEUR JEUNES ENFANTS CAT A	A	S	404	0,00	3-2	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		34 819,41	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		74 077,92	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		59 383,41	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		5 502,80	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		29 701,79	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		35 008,37	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		46 177,44	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		116 850,24	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		39 786,63	110	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		38 491,58	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		42 603,33	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		51 142,27	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		4 887,13	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		33 087,63	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		41 035,12	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		45 306,95	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		44 485,64	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		33 728,84	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		45 366,39	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		44 880,53	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		26 239,30	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		46 006,66	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		48 258,44	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		46 793,76	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		67 559,64	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		13 207,30	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		27 226,04	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		19 922,63	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		12 130,83	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		67 013,64	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		75 745,92	110	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		13 350,63	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR		73 803,61	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR		78 500,18	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	854	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	929	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	929	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	941	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	906	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	889	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	844	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	941	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	889	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	941	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	969	0,00	3-3-1°	CDI

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	946	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	946	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	841	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	916	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	916	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	812	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	916	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	916	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	916	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	740	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	838	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	981	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	740	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	766	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	845	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	766	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	831	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	870	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	889	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	956	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	941	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	916	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A CULTURE	A	OTR	779	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		15 136,77	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		38 084,04	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		33 641,79	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		32 314,81	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		35 792,58	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		36 162,12	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		47 309,72	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		30 749,95	3-3-1°	CDI

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		42 978,73	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		40 029,09	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		29 041,73	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		37 730,63	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		28 281,80	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		33 010,35	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		31 614,85	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		38 677,43	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		35 378,52	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		48 930,73	110-1	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		54 195,36	110-1	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		41 519,33	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		37 998,43	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		37 038,47	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		45 596,15	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		34 099,97	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		33 834,74	110-1	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		36 438,03	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		16 774,83	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		26 666,20	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	421	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	739	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	644	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	801	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	644	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	801	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	739	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	762	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	762	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	801	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	762	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	714	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	667	0,00	3-3-1°	CDI

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	762	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	739	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	667	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	636	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	636	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	636	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	725	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	714	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	636	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	785	0,00	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	691	0,00	3-3-1°	CDD
HORS FILIERE CAT B CULTURE	B	OTR	751	0,00	3-3-1°	CDI
INFIRMIERS TERR EN SOINS GENERAUX	A	MS	441	0,00	3-1	CDD
INFIRMIERS TERR EN SOINS GENERAUX	A	MS	441	0,00	3-1	CDD
INFIRMIERS TERR EN SOINS GENERAUX	A	MS	441	0,00	3-1	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
INFIRMIERS TERR EN SOINS GENERAUX	A	MS	480	0,00	3-2	CDD
INGENIEURS EN CHEF TERRITORIAUX	A	TECH	525	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS EN CHEF TERRITORIAUX	A	TECH	977	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS EN CHEF TERRITORIAUX	A	TECH	461	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS EN CHEF TERRITORIAUX	A	TECH	977	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS EN CHEF TERRITORIAUX	A	TECH	782	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	640	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-2	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	604	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-1	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	604	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	885	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-1	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	935	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	659	0,00	3-1	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	720	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	885	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	765	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	686	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	686	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	558	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	604	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	731	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	640	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	686	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	985	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	558	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	686	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	731	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	985	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	512	0,00	3-3-2°	CDI
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	833	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	686	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	558	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	731	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	833	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	833	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	471	0,00	3-2	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	512	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	833	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	833	0,00	3-3-2°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-2	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-2	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-2	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	389	0,00	3-2	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	389	0,00	3-2	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-1	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	389	0,00	3-2	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	429	0,00	3-2	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	388	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS PARAMEDICAUX TERRIT	B	MT	468	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	397	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	429	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	38	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	399	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	415	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	399	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	379	0,00	3-1	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-1	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	351	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX	C	TECH	348	0,00	3-b	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	366	0,00	3-a°	CDD
ADJOINTS TERRITORIAUX D'ANIMATION	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES DE CONSERVATION TERR. PAT	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	110-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	607	0,00	3-3-2°	CDI
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	935	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-1	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	935	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	441	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	558	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	462	0,00	3-a°	CDD
ATTACHES TERRITORIAUX	A	ADM	490	0,00	3-1	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD
AUXILIAIRES PUERICULTURE TERRIT.	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	397	0,00	3-b	CDD
EDUCATEUR DES ACT PHYS ET SPORT	B	SP	372	0,00	3-a°	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		46 070,35	3-3-1°	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		28 762,43	110-1	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		23 940,36	110-1	CDI
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		34 095,38	110-1	CDD
HORS FILIERE CAT A	A	OTR		33 507,85	110-1	CDI
HORS FILIERE CAT B	B	OTR		7 527,65	110-1	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		2 800,92	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 424,21	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 670,29	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 920,49	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 802,31	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 921,46	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 951,02	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 424,11	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 566,48	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 947,37	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 422,88	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 424,21	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 541,54	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		4 446,43	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 316,55	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		4 022,26	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 448,07	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 348,28	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		2 100,46	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 453,40	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 949,98	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 424,21	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		4 072,44	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 920,11	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 869,70	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 932,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 288,52	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 533,95	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 872,35	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 380,05	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 895,25	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		2 738,00	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		4 011,89	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 691,73	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 703,19	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 703,19	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 862,23	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 703,19	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 318,65	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 700,22	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 703,19	3-b	CDD

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 565,98	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 356,84	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 683,55	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 201,72	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		3 504,81	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		1 209,56	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		931,42	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		986,86	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		881,45	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		673,23	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		632,03	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		632,03	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		656,06	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		396,41	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		365,91	3-b	CDD
HORS FILIERE CAT C	C	OTR		453,07	3-b	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	686	0,00	3-a°	CDD
INGENIEURS TERRITORIAUX	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD
OPERATEURS TERR.ACT.PHYS.ET SPORT	C	SP	351	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	431	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	389	0,00	3-a°	CDD
REDACTEURS TERRITORIAUX	B	ADM	372	0,00	3-1	CDD
TECHNICIENS PARAMEDICAUX TERRIT	B	MT	468	0,00	3-a°	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	388	0,00	3-a°	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	415	0,00	3-b	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	415	0,00	3-a°	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-a°	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	399	0,00	3-a°	CDD
TECHNICIENS TERRITORIAUX	B	TECH	389	0,00	3-a°	CDD
TOTAL GENERAL				2 851 966,52		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.

TECH : Technique.

URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).

S : Social.

MS : Médico-social.

MT : Médico-technique.

SP : Sportif.

CULT : Culturel

ANIM : Animation.

PM : Police.

OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :

3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.

3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.

3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).

3-2 : vacance temporaire d'un emploi.

3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.

3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.

3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.

3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.

3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.

3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.

38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.

47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels

110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.

110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.

A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

ACTIONS DE FORMATIONS DES ELUS

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N	C1.2

C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)

ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION	ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT
AUBIN Elliott	Anticiper et maîtriser sa communication.
BOFFET Laurence	Anticiper et maîtriser sa communication.
BOFFET Laurence	Quel impact des politiques gouvernementales sur les territoires et les collectivités locales ?
BONNIEL-CHALIER Pascale	Les défis de l'intercommunalité culturelle et des politiques culturelles régionales.
BREAUD Jérémie	Comprendre les comptes administratifs et le compte de gestion.
BROLIQUIER Denis	Etre un élu 3.0 : comment améliorer son image sur les réseaux sociaux.
BRUGNERA Anne	Prise de parole, mediatraining, leadership.
CABOT Marie-Agnès	Université d'hiver - Journées nationales de formation des élu-es locaux.
CHEVALLIER Françoise	Université d'hiver - Journées nationales de formation des élu-es locaux.
CONDEMINÉ Anne-Sophie	Valeurs de la République et laïcité : agir au quotidien sur nos territoires.
EDOUARD Josselin	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
GRANJON Isabelle	Anticiper et maîtriser sa communication.
GRAZIANI Nicole	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
GUILLOTEAU Maryll	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
GUYON Marie-Hélène	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
NACHURY Dominique	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
PEISER Laurent	Prise de parole en public - Techniques vocales.
PERRIN-GILBERT Nathalie	Anticiper et maîtriser sa communication.
RITTER Michel	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
SANSOZ Grégory	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.
SEKHRI Hafid	Comprendre les inégalités.
SIMOND Xavier	Elaborer le diagnostic territorial de ma collectivité.
TAZDAIT Djida	1- E-démocratie et citoyen. 2- Rendre attractif mon territoire.
TAZDAIT Djida	Discours et prise de parole en public : communiquer clairement ses idées.
TRIBALAT Dominique	L'information financière des états spéciaux d'arrondissements.

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

**LISTE DES ORGANISMES DANS
LESQUELS A ETE PRIS UN
ENGAGEMENT FINANCIER**

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER	C2

C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à Hôtel de Ville (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
Délégation de service public (3)				
-	Grand Casino de Lyon		Société par actions simplifiées	0,00
-	AAL (Assistance Automobile Lyonnaise)		SARL	0,00
-	Transmission (Le transbordeur)		Société par actions simplifiées	0,00
-	EGS (Enlèvement et Garage service)		SARL	0,00
Détention d'une part du capital				
-	Société de construction anonyme de la Ville de Lyon	Société de construction anonyme de la Ville de Lyon	SEM	4 878 368,55
-	Lyon Confluence	Lyon Confluence	SPL	99 091,90
-	Lyon Parc Auto	Lyon Parc Auto	SEM	1 352 736,00
-	Société du Tunnel de Fréjus	Société du Tunnel de Fréjus	SEM	180 368,54
-	Construction d'une chaufferie à la Duchère	Construction d'une chaufferie à la Duchère		59 569,00
-	Fondation Réussite Scolaire	Fondation Réussite Scolaire	Fondation	304 898,03
-	SAHLM pour l'Action Sociale	SAHLM pour l'Action Sociale	SEM	10 334,02
-	SCIC Habitat Rhône Alpes	SCIC Habitat Rhône Alpes	SCIC	96 672,00
-	Société de Développement Régional du Sud-Est	Société de Développement Régional du Sud-Est		599,73
-	SEM Patrimoniale du Grand Lyon	SEM Patrimoniale du Grand Lyon	SEM	683 298,00
-	SPL Lyon Part-Dieu	SPL Lyon Part-Dieu	SPL	400 000,00
-	SCIC Maison de la Danse	SCIC Maison de la Danse	SCIC	152,40
-	BOVI-COOP	BOVI-COOP	SCC	65,55
-	Domaine de Cibeins	Domaine de Cibeins		4 443,74
-	CRCAM du Sud-Est	CRCAM du Sud-Est	SA	152,45
-	ICADE	ICADE	SIIC	2 660,00
-	Provicis Rhône	Provicis Rhône	SA	400,00
-	Sofragi	Sofragi	SA	3 621,56
-	CM-CIC Euro Actions FCP3DEC	CM-CIC Euro Actions FCP3DEC	Fonds	5 895,58
-	Puma	Puma	SA	1 260,00
-	Air Liquide	Air Liquide	SA	183 069,38
-	Total	Total	SA	3 996,07
-	Lafarge Holcim	Lafarge Holcim	SA	39 930,01
-	Eurazeo	Eurazeo	SA	126 465,94
-	Danone	Danone	SA	2 109,89
-	Michelin	Michelin	SA	26 482,99
-	Kering	Kering	SA	664,68
-	Peugeot	Peugeot	SA	4 520,11
-	Plastic Omnium	Plastic Omnium	SA	7,62
-	Vivendi	Vivendi	SA	19 065,30
-	Gecina	Gecina	SA	3 793,24
-	Engie	Engie	SA	11 548,58
-	Arkema	Arkema	SA	900,00
-	Suez Environnement Company	Suez Environnement Company	SA	811,00
-	Groupe FNAC	Groupe FNAC	SA	90,00
-	Mondi	Mondi	SA	12 169,65
-	Anglo American	Anglo American	SA	179 840,40
-	Koninlijke Philips N.V.	Koninlijke Philips N.V.	SA	3 397,16
Garantie ou cautionnement d'un emprunt				
-	ALLIANCE FRANÇAISE DE LYON		Association	127 500,00
-	HÔPITAL DE FOURVIÈRE		Association	3 137 415,01

-	ALFA 3 A	Association	6 041,89
-	ESPRIT GERLAND	Entreprise	753 285,64
-	SCI CHARLES DE FOUCAULD	Entreprise	4 914 854,41
-	OGEC Notre Dame l Assomption	Association	144 844,24
-	SOCIETE ANONYME	SA HLM	821 886,75
-	COOPERATIVE DE PRODUCTION		
-	HLM RHON		
-	FONCIERE D HABITAT ET	SA HLM	903 024,24
-	HUMAISME		
-	FCMB LYON	Association	1 130 342,62
-	SOLLAR	SA HLM	6 292 727,36
-	A.L.G.E.D.	Association	307 383,40
-	ADOMA	SA HLM	1 760 997,53
-	SCIC HABITAT RHONE ALPES	SA HLM	5 275 018,64
-	SACVL	SA HLM	187 767 913,33
-	ENTREPRENDRE POUR	Entreprise	225 000,00
-	HUMANISER LA DEPENDANCE		
-	BANQUE ALIMENTAIRE DU RHONE	Association	541 761,30
-	SAHLM POUR ACTION SOCIALE	SA HLM	41 189 000,29
-	IMMOBILIERE RHONE ALPES	SA HLM	22 428 139,72
-	Présence et Action avec les	Association	153 810,16
-	Personnes Âgées de la VL		
-	BATIGERE SAREL	SA HLM	699 356,25
-	FOYER NOTRE DAME DES SANS	Association	343 832,32
-	ABRI		
-	AFPICL	Association	7 320 756,98
-	FIDEV	Association	0,00
-	SAHLM GABRIEL ROSSET	SA HLM	72 367,53
-	ASSOCIATION LA PIERRE	Association	24 890,89
-	ANGULAIRE		
-	SAHLM RESIDENCE SOCIALE DE	SA HLM	1 517 765,74
-	FRANCE		
-	MAJO LOGEMENT	Association	4 790,73
-	ASSOCIATION EMMAUS LYON	Association	261 340,43
-	SFHE	SA HLM	480 166,33
-	ALLIADE HABITAT	SA HLM	32 588 582,19
-	OGEC NOTRE DAME SAINT	Association	510 511,62
-	JOSEPH		
-	OGEC SAINT MICHEL.	Association	529 579,61
-	STE NATIONALE IMMOBILIERE	SA HLM	42 212,06
-	CITE NOUVELLE SA HLM	SA HLM	1 282 738,87
-	OGEC Saint Maurice	Association	0,00
-	CIDFF DU RHONE	Association	0,00
-	OGEC LA XAVIERE	Association	3 809 741,28
-	Hôpital St-Joseph - St-Luc	Association	19 924 863,07
-	ENTREPRISES HABITAT	SA HLM	116 461,87
-	IMMOBILIER		
-	ARALIS	Association	12 808,97
-	ERILIA	SA HLM	2 322 142,35
-	ICF SUD-EST MEDITERRANEE SA	SA HLM	8 807 293,61
-	HLM		
-	ASSOCIATION SCOLAIRE LA	Association	374 686,17
-	FAVORITE		
-	ASSOCIATION AURAL	Association	533 101,79
-	OGEC Saint nom de Jésus	Association	104 785,66
-	POSTE HABITAT RHONE ALPES	SA HLM	2 701 306,86
-	VILOGIA	SA HLM	10 412 611,65
-	ASSOCIATION DE l'HOTEL SOCIAL	Association	951,25
-	OGEC de l Ecole de Notre Dame du	Association	240 357,23
-	Point du Jour		
-	AXENTIA	SA HLM	1 026 907,71
-	F.R.R.A.	SA HLM	1 697 306,51
-	SEMCODA	SA HLM	4 783 912,28
-	HOPITAL SAINTE CAMILLE	Association	685 887,20
-	RHONE SAONE HABITAT .	SA HLM	534 633,60
-	FEDERATION HANDICAP	Association	1 975 924,71
-	INTERNATIONAL		
-	SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS.	Association	48 663,42

-	OGEC SAINT POTHIN OZANAM		Association	348 098,40
-	OGEC Notre Dame de Bellecombe		Association	188 000,00
-	AMICALE DU NID		Association	14 489,71
-	OGEC LA REDEMPTION		Association	160 766,92
-	DYNACITE		OPH	2 435 375,58
-	BATIGERE		SA HLM	246 377,35
-	OPAC DE SAONE ET LOIRE		OPAC	224 514,93
-	BATIGERE RHONE ALPES		SA HLM	10 319 365,62
-	S.A.S GROUPE DU 4 MARS		Entreprise	302 671,90
<u>Subventions supérieures à 75 000 € ou</u>				
<u>représentant plus de 50 % du produit</u>				
<u>figurant au compte de résultat de</u>				
<u>l'organisme</u>				
-	ACOLEA CHOCOLATINE			175 000,00
-	ACOLEA LES CANAILLOUS			184 000,00
-	ACOLEA LES CARPILLONS			113 000,00
-	ACOLEA LES LUCIOLES			113 000,00
-	ACOLEA L'OCEANE			138 000,00
-	ACOLEA POM CANNELLE			120 000,00
-	ADCARLY			28 000,00
-	AFEV			323 800,00
-	AGDS ALLIX CC			236 000,00
-	AGDS BARBUSSE			116 000,00
-	AGDS BERTHELOT EPARGNE			240 000,00
-	AGDS LUMIERE			204 500,00
-	AGENCE URBANISME AIRE			189 271,00
-	METROP. LYONNAISE			
-	ALFA 3A L ESCALE DE NELLY			190 000,00
-	ALFA 3A LE CHANTOISEAU			120 000,00
-	ALFA 3A LE NID D ANGES			316 000,00
-	ALFA 3A LES COPAINS D ABORD			225 000,00
-	EM			
-	ALIS			86 500,00
-	ALLIES			794 918,00
-	ALTM			324 000,00
-	ALYNEA			191 000,00
-	AMICALE RENOUVEAU			2 500,00
-	PRESSENE			
-	AMITIE COMMUNAUTAIRES ET			3 729,00
-	MUNICIPAUX			
-	AMORTOUT PRODUCTIONS			15 000,00
-	ARTY FARTY			366 705,00
-	ASS COMMERCANTS RUE VICTOR			14 232,00
-	HUGO			
-	ASS FAMILLE QUARTIER ST			172 000,00
-	VINCENT LA FARANDOLE CC			
-	ASS FAMILLE QUARTIER ST			79 500,00
-	VINCENT LES AUGUSTINS CC			
-	ASS FRANCAISE ETUDE AGE DU			3 000,00
-	FER			
-	ASSOCIATION ALBERT LAURENT			4 000,00
-	ASSOCIATION DE L HOTEL SOCIAL			277 000,00
-	ASSOCIATION FAMILLES DE LYON			214 000,00
-	CRECHE PIROUETTE CC			
-	ASSOCIATION FAMILLES DE LYON			175 600,00
-	CRECHE POPPY CC			
-	ASSOCIATION GESTION VILLA			223 000,00
-	GILLET			
-	ASSOCIATION LE PETIT			5 000,00
-	BELLECOUR			
-	ASSOCIATION LYON SANTE			155 000,00
-	EDUCATION ALYSE CC			
-	ASSOCIATION LYON SANTE			213 000,00
-	EDUCATION CHARDONNET CC			
-	ASSOCIATION POUR LA GESTION			301 554,00
-	DU CS BONNEFOI AGCSB			
-	ASSOCIATION PUM			26 000,00
-	ASSOCIATION SPORTIVE			3 000,00
-	CONFLUENCE			

-	ASUL LYON VOLLEY BALL	230 000,00
-	BABY NURSERY	228 000,00
-	BEKIS S COMPAGNY	1 100,00
-	CAFAL DU RHONE	651 318,00
-	CAPUCINE	281 000,00
-	CARRE ROMARIN	11 600,00
-	CENTRE 9 C EST NEUF	17 750,00
-	CENTRE SOCIAL DE CHAMPVERT	658 436,00
-	CENTRE SOCIAL DE SAINT JUST	243 809,00
-	CENTRE SOCIAL DES ETATS UNIS	696 957,00
-	CENTRE SOCIAL DUCHERE	386 049,00
-	PLATEAU RENE MAUGIUS	
-	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL PIERRETTE AUGIER	327 586,00
-	CENTRE SOCIAL ET SOCIOCULTUREL DE GERLAND	514 463,00
-	CENTRE SOCIAL LA SAUVEGARDE	474 153,00
-	CENTRE SOCIAL LAENNEC	466 715,00
-	CENTRE SOCIAL MERMOZ	232 126,00
-	CENTRE SOCIAL POINT DU JOUR	244 369,00
-	CINE DUCHERE	75 900,00
-	CITEATRE	1 350,00
-	COCON DE L OUEST	125 000,00
-	COM EXPRESSION	392 263,00
-	COMITE LOCAL DES MJC	9 765,00
-	COMITE OEUVRES SOCIALES LYON	2 848 517,00
-	COMMERCANTS DE L ANCIENNE PREFECTURE	3 000,00
-	CONSEIL REGIONAL DU CULT MUSULMAN	15 000,00
-	CONVENTION GYMNIQUE DE LYON	92 500,00
-	COUFFIN COUFFINE	228 000,00
-	COUP DE POUCE RELAIS	117 995,00
-	CRECHE PARENTALE LES P'TITS BOUTS	81 000,00
-	CRECHE ST BERNARD	997 000,00
-	CRIJ CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUNESSE	157 986,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE ARLEQUIN	282 000,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE CHRYSALIDE	295 000,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE LA RONDE DES COLIBRIS	224 000,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE LES COCCINELLES	205 600,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE LES P TITS PAS	260 000,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE OURSONS ET COMPAGNIE	287 000,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE PIERROT ET COLOMBINE	253 000,00
-	CROIX ROUGE FRANCAISE SAVOIE LAMARTINE	310 000,00
-	CS DE LA CROIX ROUSSE	506 052,00
-	EBULLISCIENCE	123 900,00
-	ECOLE DEUXIEME CHANCE	80 000,00
-	RHONE LYON METROPOLE	
-	ENTRAIDE PIERRE VALDO	303 621,00
-	ENTRAIDE PROTESTANTE DE LYON	75 000,00
-	ESPACE 6 MJC	259 852,00
-	ESPOIR A LA GUILLE	2 000,00
-	EUREQUA	92 374,00
-	EVEIL MATINS	165 000,00
-	EVEIL MATINS BULLE D EVEIL EAJE	83 600,00
-	FC LYON FOOTBALL	78 000,00

-	FONDATION ARMEE DU SALUT	387 569,00
-	ARCHE DE NOE	
-	FONJEP	701 167,00
-	FOYER NOTRE DAME DES SANS	303 740,00
-	ABRI	
-	GALERIE TATOR	55 000,00
-	GRAME	172 000,00
-	GRIBOUILLE LYON MASSIMI	140 000,00
-	HABITAT HUMANISME RHONE	160 000,00
-	HALTE GARDERIE CELESTINE	300 000,00
-	INSTITUT LUMIERE	500 000,00
-	JARDIN D AINAY CRECHE	96 000,00
-	COLLECTIVE	
-	JARDIN DE LA COLLINE	115 400,00
-	JARDIN EN HERBES	1 800,00
-	KA FETE O MOMES	144 250,00
-	KINDERTREFF	91 000,00
-	L OURS EN PELUCHE	230 000,00
-	LA COMPAGNIE M A	120 000,00
-	LA FRIPONNERIE	706 000,00
-	LA RIBAMBELLE	91 000,00
-	LA VOIE DE L ECRIT	2 400,00
-	LE MAS	93 726,00
-	LE PHOTO CLUB LYON 6	1 000,00
-	LE REVE EN COULEURS	100 000,00
-	LEO LAGRANGE CENTRE EST	2 101 762,00
-	LES BEBES BILINGUES	179 000,00
-	LES BEBES DU VIEUX LYON LA	237 000,00
-	BALEINE	
-	LES ETATS EN FETES	1 000,00
-	LES GONES TROTTEURS	81 000,00
-	LES GRANDS CONCERTS	100 000,00
-	LES LEONCEAUX	232 800,00
-	LES MAISONS DES TOUTS PETITS	197 000,00
-	LES MONTCHATONS ACACIAS	129 000,00
-	LES MONTCHATONS MONTCHAT	226 000,00
-	BADA	
-	LES MONTCHATONS MONTCHAT	280 000,00
-	BOTTE	
-	LES NOUVELLES SUBSISTANCES	1 376 000,00
-	LES P TITS GONES DU 8EME	400 000,00
-	LES P TITS MALINS	230 000,00
-	LES PETITS THOU	170 000,00
-	LES SEPTIMOUSSES CF	277 000,00
-	LES TROIS HUIT COMPAGNIE DE	197 000,00
-	THEATRE	
-	LOU RUGBY	570 000,00
-	LOU RUGBY SASP	209 000,00
-	LYON ASVEL FEMININ	221 350,00
-	LYON ATHLETISME	106 800,00
-	LYON HOCKEY CLUB LES LIONS	190 000,00
-	LYON METRO TRANSPORTS	1 800,00
-	PUBLICS	
-	LYON SPORT METROPOLE	112 842,00
-	MAISON DE L ENFANCE DE LA	261 295,00
-	DUCHERE	
-	MAISON DE L ENFANCE DE	151 850,00
-	MENIVAL	
-	MAISON DE L ENFANCE DE	501 255,00
-	MONPLAISIR	
-	MAISON DE L ENFANCE DU 4EME	420 716,00
-	MEJ	
-	MAISON DE L ENFANCE DU 6EME	449 602,00
-	MAISON DE L ENFANCE DU 7EME	388 100,00
-	MAISON DE L ENFANCE LYON	194 351,00
-	3EME EST	
-	MAISON DE LA DANSE	965 000,00

-	MAISON DE L'ENFANCE DE SAINT RAMBERT	394 880,00
-	MAISON DU COMBATTANT DE LYON	4 500,00
-	MAISON POUR TOUS	1 119 777,00
-	MERLIN PINPIN	95 000,00
-	MISSION LOCALE DE LYON	1 035 864,00
-	MJC ESPACE MONTCHAT	897 497,00
-	MJC JEAN MACE	514 532,00
-	MJC LA DUCHERE	529 548,00
-	MJC LAENNEC MERMOZ	602 273,00
-	MJC MENIVAL	485 290,00
-	MJC MONPLAISIR	909 401,00
-	MJC PRESQU ILE CONFLUENCE	1 034 944,00
-	MJC SAINT JUST	124 797,00
-	MJC VIEUX LYON	666 527,00
-	MUSEE URBAIN TONY GARNIER	103 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE MIRABILIS VILLETTE	257 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE ANDREE ROUX	330 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE GRAIN D ORGE	344 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE L EPINETTE	284 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE LES DALHIAS MC	94 400,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE LES ROSEAUX	230 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE MICROCRECHE CARILLONS	93 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE MYRTILLE	219 000,00
-	MUTUALITE FRANCAISE DU RHONE RAM L ENVOLEE	53 000,00
-	MUTUELLE PETITE ENFANCE CHAZIERE JARDIN DES GONES	80 000,00
-	MUTUELLE PETITE ENFANCE LAFAYETTE CANNE A SUCRE	46 000,00
-	MUTUELLE PETITE ENFANCE LES P TITS SOYEUX	84 000,00
-	MUTUELLE PETITE ENFANCE LES PITCHOUNES DU 6EME	65 000,00
-	MUTUELLE PETITE ENFANCE LOUP 9 RAM BABY 9	56 800,00
-	MUTUELLE PETITE ENFANCE LYON 5	135 000,00
-	NICOLAS ET PIMPRENELLE	110 000,00
-	ODYNEO	180 000,00
-	OFFICE DES SPORTS DE LYON	80 000,00
-	OFFISA 9EME ARRDT	2 000,00
-	OLYMPIQUE LYONNAIS ASSOCIATION	212 990,00
-	OPERA NATIONAL DE LYON	7 521 448,00
-	PIERRE ET LE LOUP	132 000,00
-	POLE NEUF MJC - CENTRE SOCIAL	699 966,00
-	QUAIS DU POLAR	165 000,00
-	QUARTIER LIBRE	6 000,00
-	QUARTIER VITALITE CENTRE SOCIAL	637 509,00
-	SFECAG STE FR ETUDE CERAMIQUE GAULE	3 000,00
-	SPORTING CLUB DE LYON ASSOCIATION	314 500,00
-	STARDUST ACP	2 000,00
-	TENDANCE PRESQU ILE	134 300,00
-	THEATRE DE LA CROIX ROUSSE	646 444,00
-	THEATRE DU POINT DU JOUR	215 000,00

VILLE DE LYON - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

-	THEATRE NOUVELLE GENERATION			613 000,00
-	TRANSMISSION			89 700,00
-	UGFRL			150 000,00
-	UNE SOURIS VERTE			401 884,00
-	UNE SOURIS VERTE MICRO CRECHE SOURIS7			101 000,00
-	UNION NATIONALE DES COMBATTANTS LYON OUEST			300,00
-	USEP DE LYON			10 000,00
-	VIVRE ENSEMBLE			2 500,00
-	ZONEBIS			18 000,00
<u>Autres</u>				

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

AUTRES ORGANISMES

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT	C3.1

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
Etablissements publics de coopération intercommunale			
Syndicat intercommunal Centre Nautique de Lyon / Saint Fons / Vénissieux	23/04/1968	Sans fiscalité propre - Participation Fiscalisée	647 500,00
Syndicat intercommunal ALAI FRANCHEVILLE AQUAVERT	25/02/1970	Sans fiscalité propre - Participation Fiscalisée	557 108,00
Syndicat intercommunal "pompes funébres intercommunale de l'agglomération lyonnaise	15/11/2005	sans fiscalité propre	476 308,00
Syndicat Intercommunal de l'Aqueduc Romain du Gier	15/11/2005	sans fiscalité propre	3 750,00
Etablissement public de coopération culturelle Ecole Nationale supérieure des Beaux Arts de Lyon	01/03/2010	sans fiscalité propre	6 320 000,00
Autres organismes de regroupement			
Symalim Syndicat Mixte de Miribel - Jonage	11/12/1967	sans fiscalité propre	670 289,40
Syndicat mixte de gestion de conservation à Rayonnement Régional de Lyon	09/02/1969	sans fiscalité propre	7 380 882,00

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES PAR LA COMMUNE	C3.2

C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREEES (1)

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
CCAS	CCAS DE LYON		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF	Non
Caisse des Ecoles	CAISSE DES ECOLES DE LYON		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF	Non
Régie personnalisée	HALLE TONY GARNIER	01/10/1999	1999/4202 - 20/09/1999	SERVICE PUBLIC INDUSTRIEL ET COMMERCIAL	Oui
EPCC	ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES BEAUX ARTS DE LYON	01/01/2011	2010/2249 - 01/03/2010	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF	Non

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE	C3.3

C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date de délibération	N° SIRET	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
Régie simple	THEATRE DES CELESTINS		-	21690123103627	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF	Oui
Régie simple	HALLES DE LYON PART-DIEU	01/01/2012	-	21690123103734	SERVICE PUBLIC INDUSTRIEL ET COMMERCIAL	Oui
Régie simple	AUDITORIUM - ORCHESTRE NATIONAL DE LYON	01/01/2015	-	21690123102892	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF	Oui

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE	C3.4

C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)
Régie simple	Activité Culture		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Evénements et animation		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Location de la salle des fêtes de la Ficelle		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Location de la salle des fêtes de la Garenne		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Location de locaux		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Location des kiosques		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Location du Palais des Sports		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF
Régie simple	Nettoyage des graffitis		-	SERVICE PUBLIC ADMINISTRATIF

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	358 772 298,64	245 003 014,91	14 759 304,43	99 009 979,30
RECETTES	358 772 298,64	246 849 890,85	33 486,89	111 888 920,90
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	669 173 567,00	609 391 442,42	0,00	59 782 124,58
RECETTES	669 173 567,00	698 309 547,33	0,00	-29 135 980,33

(1) Y compris les rattachements.

2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)

BUDGET : THEATRE DES CELESTINS / N°SIRET : 21690123103627				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 525 252,56	1 030 766,18	332 743,50	161 742,88
RECETTES	1 525 252,56	876 330,26	325 587,17	323 335,13
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	9 247 873,05	8 793 184,20	0,00	454 688,85
RECETTES	9 247 873,05	8 581 924,97	0,00	665 948,08

BUDGET : HALLES DE LYON / N°SIRET : 21690123103734				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	593 065,17	272 522,68	0,00	320 542,49
RECETTES	593 065,17	432 108,54	0,00	160 956,63
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	2 278 237,19	1 925 638,19	0,00	352 599,00
RECETTES	2 278 237,19	2 077 536,50	0,00	200 700,69

BUDGET : AUDITORIUM-ONL / N°SIRET : 21690123102892				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	2 295 291,23	948 460,50	132 864,37	1 213 966,36
RECETTES	2 295 291,23	790 056,32	48 712,75	1 456 522,16
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	18 464 782,76	16 849 480,15	0,00	1 615 302,61
RECETTES	18 464 782,76	17 053 938,08	0,00	1 410 844,68

BUDGET : MAIRIE DU 1ER ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102835				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

BUDGET : MAIRIE DU 1ER ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102835				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	437 369,02	340 164,37	47 951,34	49 253,31
RECETTES	437 369,02	373 582,00	0,00	63 787,02

BUDGET : MAIRIE DU 2EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102512				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	387 222,59	261 904,39	40 944,20	84 374,00
RECETTES	387 222,59	307 750,09	0,00	79 472,50

BUDGET : MAIRIE DU 3EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102520				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	1 089 283,24	834 062,79	90 486,47	164 733,98
RECETTES	1 089 283,24	845 252,00	0,00	244 031,24

BUDGET : MAIRIE DU 4EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102538				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	629 040,41	535 494,54	43 694,23	49 851,64
RECETTES	629 040,41	531 650,00	0,00	97 390,41

BUDGET : MAIRIE DU 5EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102546				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	627 476,77	501 010,52	46 560,75	79 905,50
RECETTES	627 476,77	540 530,19	0,00	86 946,58

BUDGET : MAIRIE DU 6EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102561				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				

BUDGET : MAIRIE DU 6EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102561				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
DEPENSES	552 410,15	356 914,10	58 552,99	136 943,06
RECETTES	552 410,15	454 775,72	0,00	97 634,43

BUDGET : MAIRIE DU 7EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102579				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	883 591,57	759 479,94	50 629,16	73 482,47
RECETTES	883 591,57	705 114,00	0,00	178 477,57

BUDGET : MAIRIE DU 8EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102587				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	1 020 389,52	910 372,85	81 828,70	28 187,97
RECETTES	1 020 389,52	828 413,00	0,00	191 976,52

BUDGET : MAIRIE DU 9EME ARRONDISSEMENT / N°SIRET : 21690123102595				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	753 218,00	632 889,29	90 056,02	30 272,69
RECETTES	753 218,00	499 835,00	0,00	253 383,00

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	363 185 907,60	247 254 764,27	15 224 912,30	100 706 231,03
RECETTES	363 185 907,60	248 948 385,97	407 786,81	113 829 734,82
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	705 544 461,27	642 092 037,75	550 703,86	62 901 719,66
RECETTES	705 544 461,27	731 109 848,88	0,00	-25 565 387,61
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	1 068 730 368,87	889 346 802,02	15 775 616,16	163 607 950,69
TOTAL GENERAL DES RECETTES	1 068 730 368,87	980 058 234,85	407 786,81	88 264 347,21

(1) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 897 399,55	1 092 020,63	0,00	805 378,92
RECETTES	2 759 469,38	1 092 020,63	0,00	1 667 448,75
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	19 385 190,00	19 238 728,00	0,00	146 462,00
RECETTES	19 238 728,00	19 238 728,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	361 288 508,05	246 162 743,64	15 224 912,30	99 900 852,11
RECETTES	360 426 438,22	247 856 365,34	407 786,81	112 162 286,07
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	686 159 271,27	622 853 309,75	550 703,86	62 755 257,66
RECETTES	686 305 733,27	711 871 120,88	0,00	-25 565 387,61
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	1 047 447 779,32	869 016 053,39	15 775 616,16	162 656 109,77
TOTAL GENERAL DES RECETTES	1 046 732 171,49	959 727 486,22	407 786,81	86 596 898,46

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

**DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE
CONTRIBUTIONS DIRECTES**

IV – ANNEXES	IV
DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES	D1

D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
Taxe d'habitation	842 059 000,00	1,56	22,15	0,00	189 082 731,00	3,64
TFPB	949 869 000,00	1,92	18,23	0,00	174 222 103,00	2,05
TFPNB	1 630 000,00	8,67	19,97	0,00	329 096,00	12,91
CFE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	1 793 558 000,00	1,85			363 633 930,00	2,88

IV – ANNEXES	IV
ARRETE ET SIGNATURES	D2

Nombre de membres en exercice : 0

Nombre de membres présents : 0

Nombre de suffrages exprimés : 0

VOTES :

Pour : 0

Contre : 0

Abstentions : 0

Date de convocation :

Présenté par (1) .

A , le

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .

A , le

Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : .